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Buletini i Prokurimit Publi (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për 

anullimin e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

RELAKSI-IDEAL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K82909401L, me seli në 

fshatin Dukas, rruga nacionale Fier-Patos, përjashtohet –2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 

01.09.2016 - 01.09.2018) me Vendim Nr. 581, datë 14.07.2016 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Fier 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

HERA PUBLIK SERVICE, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L61801508E, me seli 

në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 21.12.2016 - 21.12.2019)  

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

R&R GROUP, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K81415001A, me seli në Kamëz, 

Tiranë, përjashtohet – 1 (nje) vit e gjysmë 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 

26.01.2017 - 26.07.2018)  

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

S.A.S (Special Albania Security), (ish - ROGAT SECURITY GROUP), Shoqëri me 

përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31526053M, me seli në Tiranë, përjashtohet -3 (tre) vjet 

(duke filluar prej datës 23.09.2015-23.09.2018)  

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ERAL CONSTRUCTION COMPANY, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT 

K82230002K, me seli në Vorë, përjashtohet – 1 (nje) vit e gjysmë 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke 

filluar prej datës 24.02.2017 - 24.08.2018)  

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

HËNË HILAJ, Person fizik, me NIPT K32509674K, me seli në Gjirokastër, përjashtohet – 1 (një) 

vit (duke filluar prej datës 10.04.2017 - 10.04.2018) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ILAR, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J62027009T, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.08.2017 – 31.08.2020) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Bergin 2013, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NUIS L61816029C, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (nje) vit (duke filluar prej datës 31.08.2017 – 31.08.2018) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 31.10.2020) 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Ergen, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J69405118J, me seli në Elbasan, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 22.11.2017 – 22.11.2018) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Elira, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J63423410S, me seli në Fier, përjashtohet – 1 

(një) vit (duke filluar prej datës 29.01.2018 – 29.01.2019) 

  
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti A-

1 Security, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L23123602 F, me seli në Gjirokastër, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 01.02.2018 – 01.02.2019) 

  
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Bledar Rusmali, Person Fizik, me Nipt L11306011A, me seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit 

(duke filluar prej datës 13.02.2018 – 13.02.2019) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

A.E.K & Co, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K64331804P, me seli në Sarandë, 

përjashtohet – 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 05.03.2018 – 05.09.2019) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 05.03.2021) 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT KONKURRUESE 

KONCESIONARE 
 
 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Bitupave LLC, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L52317039A, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 2 (dy) vjet nga pjesëmarrja në procedurat konkurruese koncesionare (duke filluar prej 

datës 12.07.2017 - 12.07.2019) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Buletini Nr. 14 datë  10 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           8/609  

 

NJOFTIM I APP 
 

 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit 

publik, koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë 

që të mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e 

përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet e veprimeve korruptive janë në dispozicionin tuaj adresa e postës elektronike: 

info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
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TË DHËNA PËR KARBURANTET 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 

INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

 

    (Të dhënat e mëposhtme janë marrë nga bursa Thomson-Reuters & Platts  datë  27 Mars 2018 

 

Kodi Përshkrimi 
Data 

Lëvrimi 
27/03 /2018 

27101241 

27101245 

27101249 

Benzine  (Premium Unl 10ppm) 675  $/Ton CIF Med 

27101925 Vajguri 587  $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 627  $/Ton CIF Med 

27101946 

27101947 

27101948 

Gazoil 0.1% 
 

616  $/Ton 

 

CIF Med 

27101962 

27101964 

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri jo me 

tepër se 1% ndaj peshës 
377  $/Ton CIF Med 

27101968 
Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri me 

tepër se 1%ndaj peshës 
365  $/Ton CIF Med 

271112... Propan 466  $/Ton CIF Med 

271113... Butan 500  $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 668  $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 68.61  $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel  FAME -10  834  $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel  FAME 0 796  $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2  765  $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2  740  $/Ton FOB NEU 

 

Shenim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio) 
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(Të dhënat e mëposhtme janë marrë nga bursa Thomson-Reuters & Platts  datë  28 Mars 2018 

 

Kodi Përshkrimi 
Data 

Lëvrimi 
28/03 /2018 

27101241 

27101245 

27101249 

Benzine  (Premium Unl 10ppm) 675  $/Ton CIF Med 

27101925 Vajguri 586  $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 628  $/Ton CIF Med 

27101946 

27101947 

27101948 

Gazoil 0.1% 
 

615  $/Ton 

 

CIF Med 

27101962 

27101964 

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri jo me 

tepër se 1% ndaj peshës 
372  $/Ton CIF Med 

27101968 
Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri me 

tepër se 1%ndaj peshës 
359  $/Ton CIF Med 

271112... Propan 463  $/Ton CIF Med 

271113... Butan 492  $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 668  $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 68.15  $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel  FAME -10  820  $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel  FAME 0 796  $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2  765  $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2  740  $/Ton FOB NEU 

 

 

Shenim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio) 
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
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PROCEDURA TË  KUFIZUARA 
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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 

PUBLIKE 
 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA LIBRAZHD 

Adresa   Sheshi: “Gjorg Golemi”, Librazhd 

Tel/Fax  ____________ 

E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  PROCEDURE “E HAPUR”  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: « Rikonstruksion i kanaleve vaditese ne Bashkine 

Librazhd per vitin 2018» 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 60368-04-03-2018. 

 

5. Fondi limit  : 19 850 768 (nentembedhjete milion e teteqind e pesedhjete mije e shtateqind e 

gjashtedhjete e tete) leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 40 dite nga data e nenshkrimit te 

kontrates.     

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  07.05.2018 ora 08:30 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2018 ora 08:30 

  

SHËRBIMI GJEOLOGJIK SHQIPTAR 
 

Emri    Shërbimi Gjeologjik Shqiptar 

Adresa   Rruga: “Myslym Keta” Tiranë. 

Tel/Fax             Tel. ++355 4 22257 

E-mail              Shgjsh@gsa.gov.al 

Faqja në Internet:       www .gsa.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës: “Ndërtim objekti të ri për Laboratorin e Gjeologjisë  dhe ambiente të 

    tjera ndihmëse për Shërbiminm Gjeologjik Shqiptar”. 

 

mailto:Shgjsh@gsa.gov.al
http://www.gsa.gov.al/
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4.Numri i referencës së procedurës  REF-60768-04-04-2018 

 

5. Fondi limit: 106.657.500 ( njëqind e gjashtëmilion e gjashtëqind e pesëdhjet e shtatëmijë e  

    pesëqind) lekë pa t.v.sh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 (gjashtë) muaj. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/05/2018, ora 10.00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/05/2018, ora 10.00. 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”, Nr.10,Tiranë    

Tel   +355 42235 597 

Fax    +355 42234 885 

E-mail   adf@albaniandf.org 

Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender i Hapur”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Rikonstruksion i sheshit te Shirokes”.  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60630-04-04-2018 

 

5. Fondi limit  358.551.112 (treqind e pesedhjete e tete milion e peseqind e pesedhjete e nje mijë e 

njeqind e dymbedhjete) lekë pa tvsh. Fondi i akorduar për vitin 2018 është 71.710.222 lekë pa tvsh. 

Pjesa e mbetur është parashikuar për vitin 2019. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10 muaj.  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 07.05.2018  Ora: 

10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 07.05.2018  Ora: 10.00 

 

OSHEE SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri            OSHEE sh.a 

Adresa         Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative                                                 

Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax                     042274185 

E-mail            ___________________________________________ 
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Faqja në Internet       www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “E Hapur –Pune”  me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës:  “Investimi për sistemin SCADA” 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-60767-04-04-2018  

 

5. Fondi limit: 199,405,302 (njeqind e nentedhjete e nente milion e katerqind e pese mije e treqind e 

dy) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 (dy) muaj nga data e nenshkrimit te 

kontrates.  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 07/05/2018  Ora: 

14:00, ne www.app.gov.al. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 07/05/2018  Ora: 14:00, 

ne www.app.gov.al. 

 

SHËRBIMI GJEOLOGJIK SHQIPTAR 
 

Emri    Shërbimi Gjeologjik Shqiptar 

Adresa   Rruga: “Myslym Keta” Tiranë. 

Tel/Fax             Tel. ++355 4 22257 

E-mail              Shgjsh@gsa.gov.al 

Faqja në Internet:       www .gsa.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës: “Ndërtim objekti të ri për Laboratorin e Gjeologjisë  dhe ambiente të 

    tjera ndihmëse për Shërbiminm Gjeologjik Shqiptar”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës  REF-60726-04-04-2018 

 

5. Fondi limit: 106.657.500 ( njëqind e gjashtëmilion e gjashtëqind e pesëdhjet e shtatëmijë e  

    pesëqind) lekë pa t.v.sh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 (gjashtë) muaj. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/05/2018, ora 10.00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/05/2018, ora 10.00. 

 

 

QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:Shgjsh@gsa.gov.al
http://www.gsa.gov.al/
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1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 

Adresa   Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

Tel/Fax  00355 54 58645 

E-mail   spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Rikonstruksion i godines se ish-kirurgjise 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60805-04-05-2018 

 

5. Fondi limit 163.636.046,7 (njeqind e gjashtedhjete e tremilion e gjashteqind e tridhjete e 

gjashtemije e dyzet e gjashte presje shtate) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Afati i kryerjes së punimit  do të jetë 52 javë nga lidhja e kontrates 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 07/05/2018  Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 07/05/2018 Ora: 10:00 

                                             

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve 

Adresa   Rruga “Gjin Bue Shpata” 

Tel/Fax  042276832 

E-mail   prokurimet.dpt@tatime.gov.al 

Adresa e Internetit www.tatime.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Rikonstruksioni i DRT Tiranë ,Shërbimi Tatimpagues 

  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60884-04-05-2018 

 

5. Fondi limit  13 079 484 (trembëdhjetë milion e shtatëdhjetë e nënte mijë e katërqind e tetëdhjetë 

e katër) lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 dite duke filluar nga lidhja e 

kontrates   

http://www.app.gov.al/
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7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:07.05.2018  

ora 11.00 

 

8-.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2018  

ora 11.00 
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PROCEDURA TË HAPURA MALLRA 
 

 

UNIVERSITETI “ALEKSANDËR MOISIU” DURRËS 
 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti “Aleksandër Moisiu” Durrës 

Adresa   Lagjia nr. 1, Rruga “Taulantia”, Currila,  Durrës 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   berdajdaorta@gmail.com  

Faqja e Internetit         www.uamd.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur  

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-59936-03-30-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje pajisje që sigurojnë energji (Gjeneratorë)” për 

Universitetin “Aleksandër Moisiu”, Durrës”. 

 

5. Fondi limit  13.885.000 (trembëdhjetëmilion e tetëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë nga momenti i nënshkrimit të 

kontratës.   

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.05.2018 ora 10:00 në 

adresën www.app.gov.al. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.05.2018 ora 10:00  në 

adresën www.app.gov.al. 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Posta Shqiptare sh.a. 

Adresa             “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë 

Tel/Fax  042 222 315 

Faqja e Internetit www.postashqiptare.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur, me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes “Blerje Biçikleta dhe Motoçikleta” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60021-03-30-2018 

 

mailto:berdajdaorta@gmail.com
http://www.postashqiptare.al/
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5. Fondi limit: 10.163.490 (dhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e katërqind e 

nëntëdhjetë) Lekë pa T.V.SH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati kohor për ekzekutim është 60 

(gjashtëdhjetë) ditë kalendarik nga data e nënshkrimit të kontratës mes palëve. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 26.04.2018, ora 10.00 

 

8. Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së www.app.gov.al. 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 26.04.2018, ora 10.00 

 

10. Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al. 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Posta Shqiptare sh.a. 

Adresa             “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë 

Tel/Fax  042 222 315 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit www.postashqiptare.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “E hapur” 

 

3.  Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje goma, vaj, antifrize, graso dhe alkol për 

automjete” ndarë në lote,  

Loti i I-rë: Për blerje vaj, antifrize, graso dhe alkol për për automjete; 

 Loti i II-të: Për blerje goma automjetesh; 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60073-03-30-2018 

Loti I: REF-60078-03-30-2018 

Loti II : REF-60082-03-30-2018 

 

5. Fondi limit i kontratës    

Fondi limit total është 8.271.430  (tetë milion e dyqind e shtatëdhjetë e një mijë e katërqind e 

tridhjetë) Lekë pa t.v.sh ndarë në lote: 

Loti i I-rë: Për blerje vaj, antifrize, graso dhe alkol për për automjete me fond limit 2.242.130 (dy 

milion e dyqind e dyzet e dy mijë e njëqind e tridhjetë) Lekë pa t.v.sh. 

Loti i II-të: “Për blerje goma automjetesh” me fond limit 6.029.300 (gjashtë milion e njëzet e nëntë 

mijë e treqind) Lekë pa t.v.sh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës: 30 ditë nga hyrja në fuqi e kontratës 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 26/04/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 
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8. Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së www.app.gov.al.   

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 26/04/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

 

10. Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al.   

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

E-mail   prokurime@aprtirana.al 

Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “E Hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Të tjera materiale dhe sherbime speciale” (e ndarë në lote) si më poshtë: 

Loti 1 “Blerje vegla pune, materiale pune për gjelbërim” 

Loti 2 “Materiale për mirëmbajtjen e moduleve të lodrave” 

Loti 3 “Materiale specifike” 

Loti 4 “Blerje materiale hidraulike”  

Loti 5 “Materiale për mirëmbajtjen e makineri e paisje prerëse, kositëse, krasitje”  

Loti 6 “Blerje vazo Ø të ndryshme”  

      Loti 7 “Blerje materiale ndërtimi (çimento, rërë, granil, tuba etj)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60018-03-30-2018 

REF-60025-03-30-2018 

REF-60029-03-30-2018 

REF-60034-03-30-2018 

REF-60037-03-30-2018 

REF-60039-03-30-2018 

REF-60041-03-30-2018 

REF-60043-03-30-2018 

 

5. Fondi  limit total është: 12 148 326 (dymbëdhjetë milion e njëqind e dyzet e tetë mijë e treqind 

e njëzet e gjashtë) lekë pa Tvsh.  

Loti 1: “Blerje vegla pune, materiale pune për gjelbërim” në vlerën 2 725 000 (dy milion e 

shtatëqind e njëzet e pesë mijë) lekë pa Tvsh. 

Loti 2 “Materiale për mirëmbajtjen e moduleve të lodrave” në vlerën 4 166 666 (katër milion e 

njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa Tvsh. 

Loti 3 “Materiale specifike” në vlerën 1 833 333 (një milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e 

treqind e tridhjetë e tre) lekë pa Tvsh. 

Loti 4 “Blerje materiale hidraulike” në vlerën 506 667  (pesëqind e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh. 

http://www.aprtirana.al/
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Loti 5 “Materiale për mirëmbajtjen e makineri e paisje prerëse, kositëse, krasitje” në vlerën 416 

667 (katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh,  

Loti 6 “Blerje vazo Ø të ndryshme” në vlerën 833 333 (tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e tre) lekë pa Tvsh. 

Loti 7 “Blerje materiale ndërtimi (çimento, rërë, granil, tuba etj)” në vlerën  1 666 660 (një 

milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa Tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

 

Loti 1 “Blerje vegla pune, materiale pune për gjelbërim”, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

Loti 2 “Materiale për mirëmbajtjen e moduleve të lodrave” brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga data 

e nënshkrimit të kontratës. 

Loti 3 “Materiale specifike” brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Loti 4 “Blerje materiale hidraulike” brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga data e nënshkrimit të 

kontratës. 

Loti 5 “Materiale për mirëmbajtjen e makineri e paisje prerëse, kositëse, krasitje” brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Loti 6 “Blerje vazo Ø të ndryshme” brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga data e nënshkrimit të 

kontratës.  

Loti 7 “Blerje materiale ndërtimi (çimento, rërë, granil, tuba etj)” brenda 30 (tridhjetë) ditëve 

nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 26.04.2018  Ora   10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 26.04.2018   Ora   10:00 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRASMETIMIT SH.A 
                   

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

    Emri             Operatori i Sistemit të Trasmetimit sh.a 

    Adresa  Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km 9. 

    Tel/Fax  +355 4 2225581/ +355 4 2225581 

    E-mail            info@ost.al 

    Faqja në Internet   www.ost.al 

 

2. Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur - Mallra 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje e paisjeve elektrike specifike per njesine 

operative Shkoder”. 

 

4. Fondi limit: 14.900.250 (katermbedhjete milion e nenteqind mije e dyqind e pesedhjete) Lekë pa 

TVSH 
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5. Numri i References se Procedures:   REF-60074-03-30-2018 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 (nje) Muaj nga hyrja në fuqi e 

kontratës. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt.27/04/2018  

    Ora 11:00, Faqja zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al  

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt.27/04/2018 ora 11:00, 

Drejtoria e Prokurimeve , OST sh.a, Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë Durrës Km 9. 

 

OPERATORI I SISTEMIT TE TRANSMETIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Operatori i Sistemit te Transmetimuit 

Adresa             Tirane Kashar Yrshek, Autostrada Tirane-Durres Km 9 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail                   info@ost.al  

Faqja në Internet             www.ost.al  

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e hapur me mjete elektronike_Mallra. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje materiale, aparate dhe paisje per kontrollin dhe 

mirembajtjen e linjave te transmetimit gjate vitit 2018. 

 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60097-03-30-2018 

 

5. Fondi limit:  69,352,192 (gjashtedhjete e nente milion e treqind e pesedhjete e dy mije e njeqind 

e nentedhjete e dy) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3(tre) muaj nga hyrja ne fuqi e 

kontrates.    

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  Dt.27/04/2018, ora 10:00, 

Faqja zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik,  www.app.gov.al  

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  Dt.27/04/2018, ora 10:00, 

Drejtoria e Prokurimeve, OST sh.a, Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës  Km 9 

 

OSHEE SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                         OSHEE sh.a 

Adresa         Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative                                                         

Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax                     042274185 

mailto:info@ost.al
http://www.ost.al/
http://www.app.gov.al/
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E-mail ___________________________________________ 

Faqja në Internet      www.oshee.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur-Mallra (me mjete elektronike). 

 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-60130-03-30-2018 

 

4. Objekti  i kontratës: “Blerje uniforma dhe paisje sigurie per punonjesit e OSHEE” 

 

5. Fondi limit: 198,630,000 (njeqind e nentëdhjetë e tetë milion e gjashteqind e tridhjetë mijë)  lekë 

Pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 27 muaj nga data e nenshkrimit te 

kontrates.  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 26.04.2018  Ora: 

14:00, ne www.app.gov.al. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 26.04.2018  Ora: 14:00, 

ne www.app.gov.al. 

 

Sh.A UJËSJELLËS KANALIZIME FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.A Ujësjellës Kanalizime Fier  

Adresa   Lagjia: “1 Maji”, Rr: “Tasi DEMA” Fier  

Tel/Fax  034 50 41 09 

E-mail   info@ukf.al 

Faqja e Internetit - 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:   

Procedurë e Hapur, Prokurim Elektronik Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

“ Blerje Kaseta (Bokse) për Vendosjen e Matësave të Ujit”  

 

4.Nr.REF; Burimi i financimit:  

REF-60157-03-30-2018 

Buxheti i shtetit  Te ardhura X Grante, donacione etj  

Investim  Shpenzim operativ X 

 

5. Fondi limit:   

14.400.000 (katërmbedhjetëmilion e katërqindëmijë) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

6 muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

http://www.oshee.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 30/04/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al, Salla e mbledhjeve UKF 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 30/04/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al, Salla e mbledhjeve UKF 

 

DREJTORIA E CERDHEVE DHE KOPSHTEVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Cerdheve dhe Kopshteve 

Adresa  Rr. Skenderbeg,   Shkodër  

Tel/Fax  +355224 3627 

E-mail    

Faqja në Internet  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur-me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60457-04-03-2018 

    

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje artikuj ushqimore. 

 

4. Fondi limit  13 998 511 (Trembedhjetemilion e nenteqind e nentedhjete e tetemije e peseqind e 

njembedhjete) leke pa t.v.sh i ndare si me poshte: 

 

Fondi limit per Çerdhet  3 582 676 (Tremilion e peseqind e tetedhjete e dymije e gjashteqind e 

shtatedhjete e gjashte) leke pa t.v.sh 

 

Fondi limit per Kopshtet 10 415 835 (Dhjetemilion e katerqind e pesembedhjetemije  e teteqind e 

tridhjete e pese)leke pa t.v.sh 

 

5. Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise viti 2018. 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nenshkrimi i kontrates deri me 

31.12.2018. 

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

27.04.2018,ora 10.00.Vendi: Drejtoria e Cerdheve dhe Kopshteve,Bashkia Shkodër, në rrugë 

elektronike nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 27.04.2018 ora 10.00. Vendi: Drejtoria e Cerdheve dhe Kopshteve, Bashkia Shkodër. në rrugë 

elektronike nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA ROSKOVEC 
                                    

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Roskovec 

Adresa   Roskovec 

Tel/Fax              0387 80 241  

E-mail   evisa.mustafaj@yahoo.com 

Faqja në Internet www.bashkiaroskovec 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:   „Blerje materiale per rruge, rrjete e trotuare”  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60464-04-03-2018 

 

5.Fondi limit : 8 052 500  (tetemilion e pesedhjetedymije e peseqind ) leke (pa tvsh), 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga nenshkrimi i kontrates deri me 

31.12.2018.  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/05/2018 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 09:00 

Vendi : Bashkia Roskovec  ,www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   07/05/2018 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 09:00 Vendi : Bashkia Roskovec  ,www.app.gov.al 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Lezhe 

Adresa   Rruga “CAMERIA”Lezhe 

Tel/Fax  0697585451 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF 60537-04-04-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadërBlerje pjese kembimi dhe riparime e sherbime per 

makinerine e rende 

 

5. Fondi limit  8.400.000(tete milion e katerqind mije)leke pa tvsh 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:nga lidhja e kontrates deri me 

30.11.2018    

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:03.05.2018 ora 9:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.05.2018 ora 9:00 

  

DREJTORIA E SHËRBIMIT TË TRUPIT DIPLOMATIK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimit të Trupit Diplomatik 

Adresa   Rr. Skënderbej, Nr. 4 Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 22 22 756 

E-mail   prokurime@dshtd.gov.al  

Faqja e Internetit         www.dshtd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedurë e hapur me mjete elektronike 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit:     REF-60293-04-03-2018 

 

Loti I, me objekt “Blerje – Furnizim Karburant Gazoil ≤10PPM” me nr. REF-60492-04-04-2018 

Loti II, me objekt “Blerje – Furnizim Solar” me nr. REF-60495-04-04-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje – Furnizim Karburant Gazoil ≤10PPM/Solar”, i 

ndarë me lote: 

Loti I, me objekt “Blerje – Furnizim Karburant Gazoil ≤10PPM”  

Loti II, me objekt “Blerje – Furnizim Solar”  

 

5. Fondi limit total: 13 678 877 (trembëdhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 

tetëqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, i ndarë me lote: 

 

LOTI I:  “Blerje/Furnizim Karburant Gazoil ≤10PPM”, 1 114 407 (një milion e njëqind e 

katërmbëdhjetë mijë e katërqind e shtatë) lekë pa TVSH. 

LOTI II: “Blerje/Furnizim Solar”, 12 564 470 (dymbëdhjetë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e 

katër mijë e katërqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Për LOTI I:  “Blerje/Furnizim Karburant Gazoil ≤10PPM”, nga nënshkrimi i kontratës deri në 

31.12.2018 

Për LOTI II:  “Blerje/Furnizim Solar”, nga nënshkrimi i kontratës deri në 31.12.2018 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 07/05/2018 Ora: 10: 00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

Data: 07/05/2018 Ora: 10: 00 

http://www.dshtd.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë  10 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           29/609  

 

 

NDERMARJA E PASURISE PUBLIKE, LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarja e Pasurise Publike, Lushnje 

Adresa   Lagja “Gafurr Muço”, Lushnje. 

Tel/Fax               068 23 68 135 

E-mail   ndermarjapasurisepublike@gmail.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al; 

 

2.  Lloji i procedures se prokurimit: “Proçedure e Hapur Elektronike” 

 

3. Objekti i prokurimit: ”Blerje  asfaltobetoni” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-60695-04-04-2018 

 

5.Fondi limit : 11 661 000    ( Njembedhjete  milion e gjashteqind e gjashtedhjete e nje mije) leke 

pa tvsh , {Per shtrimin e rrugeve rurale  nga te ardhurat e Bashkise jane 3 331 000 (Tre million e 

treqind e tredhjete e nje mije) leke pa tvsh dhe per shtrimin e rrugeve rurale vene ne dispozicion nga 

Buxheti I Shtetit jane 8 330 000(Tete milion e treqind e tridhjete)leke pa tvsh},  vënë në dispozicion 

nga  Buxheti i shtetit dhe te Ardhurat e Bashkise Lushnje per  infrastrukturen rrugore. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Nga data e nenshkrimit te kontrates 

deri ne 31.12.2018  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 30.04.2018  ,Ora:09:00   Vendi:. Prokurim elektronik ne  www.app.gov.al, Ndermarja e 

Pasurise Publike Lushnje 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 30.04.2018  ,Ora:09:00   Vendi:. Prokurim elektronik ne  www.app.gov.al, Ndermarja e 

Pasurise Publike Lushnje 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Ministria e Mbrojtjes 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

E-mail:  sekprokurime@mod.gov.al 

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur”, prokurim publik me mjete elektronike. 

 

3.  Numri i referencës së procedurës: REF-60730-04-04-2018 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:sekprokurime@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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4. Objekti i kontratës: “Blerje materialesh për Flotën Luftarake”, për nevoja të Komandës së Forcës 

Detare.  

 

5. Fondi limit: 19,233,333 (nëntëmbëdhjetë milionë e dyqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e tre) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit për vitin 2018. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Lëvrimi i mallit do të fillojë pas lidhjes 

së kontratës, sipas përcaktimeve në dokumentet e tenderit dhe do të përfundojë brenda vitit 2018. 

     

7.  Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 30.04.2018, ora 10:00. 

 

8.  Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 30.04.2018, ora 10:00. 

 

OPERATORI I SISTEMIT TE TRANSMETIMIT SH.A. 
                   

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri          Operatori i Sistemit te Transmetimit sh.a. 

Adresa         Tirane Kashar Yrshek, Autostrada Tirane-Durres Km 9 

Tel/Fax         +355 4 2225581/ +355 4 2225581 

E-mail          info@ost.al 

Faqja në Internet www.ost.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur” me mjete elektronike- Mallra. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje e nje rregullatori te ndryshimit të degëzimeve 

në ngarkesë (on load tap changer) ana e TL per autotransformator fuqie 220 kV tip MR ose 

ekuivalent,  2(dy) Display LCD per mbrojtjen NR tip SPIROTEC 7UT61 ose ekuivalent si dhe 

percaktimi i defektit dhe riparimi i 2(dy)  analizatorve te vajit te AGT ne N/ST 400kV Elbasan 2”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-60987-04-05-2018 

 

5. Fondi limit  50,160,000 (pesedhjete milion e njeqind e gjashtedhjete mije) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 (një) muaj nga  hyrja në fuqi e 

kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt.30/04/2018, ora 10:00, 

Faqja zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt.30/04/2018, ora 10:00, 

Drejtoria e Prokurimeve , OST sh.a, Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km 9. 

 

BASHKIA SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

http://www.app.gov.al/
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Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61020-04-05-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Blerje karburant për nevojat e Bashkisë dhe të 

Institucioneve të Varësise së Bashkise(Blerje e Përqendruar)”. 

 

5. Fondi limit limit  20 244 281  (Njezetmilione e dyqind e dyzet e katermije e dyqind e tetedhjete e 

nje )leke pa tvsh i detajuar si me poshte  

1. Fondi limit 18 502 483 (Tetembedhjetemilion e peseqind e dymije e katerqind e tetedhjete e 

tre) per lende djegese Gazoil  

2. Fondi limit 1 741 798 (Njemilion e shtateqind e dyzet e njemije e shtateqind e nentedhjete e 

tete) per lende djegese benzine  

 

6. Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise viti 2018. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nenshkrimi i kontrates deri me 

31.12.2018 

 

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.04.2018,ora 

10.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 

zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.04.2018 ora10.00. 

Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër. në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP, www.app.gov.al 

 

BASHKIA KUÇOVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA KUÇOVE 

Adresa  Sheshi 18 Tetori, Blloku “Tafil Skendo”, Kucove 

Tel/Fax  00355 311 2 2306 

E-mail   bashkiakucove@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiakucove.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E HAPUR – MALLRA/Marreveshje Kuader 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60875-04-05-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje Gazoili dhe Vaji” 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë  10 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           32/609  

 

 

5. Fondi limit  18,501,684 (tetëmbëdhjetë milion e pesëqind e një mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e 

katër ) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  ( 24 Muaj ) nga data e lidhjes se 

kontrates.  

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/04/2018 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/04/2018 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 10:00 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

Autoriteti Kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a., Rruga “5 Maj”, pranë Medresesë Tiranë, 

Tel/Fax: 00 355 42240978, E-mail: info@ukt.al   ; Adresa e Internetit: www.ukt.al;  

 

1. Lloji i procedures se prokurimit: “E hapur / Marrëveshje kuadër” 

2. Objekti i prokurimit: “Blerje karburanti për nevoja të Shoqërisë”Loti I”Blerje Benzinë Pa 

Plumb” 

 Të kryhet prokurimi i fondit prej: 6.896.000(gjashtë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë ) 

lekë pa tvsh,vënë në dispozicion nga të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime Tiranë, me objekt” 

“Blerje karburanti për nevoja të Shoqërisë  Loti I: Blerje Benzinë Pa Plumb”. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60882-04-05-2018         

 

4. Burimi i financimit:     Buxheti i shtetit ,  Te ardhura X , Grante,  donacione etj   

 

                                           Investim    , Shpenzim operativ X 

 

5. Afati për lëvrimin e mallrave: 12( dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes 

Kuadër. 

 

6. Data e zhvillimit të tenderit: 30.04.2018, ora  08:30 vendi: UKT sh.a  

                                                                                        Website i APP-së: www.app.gov.al 

7. Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 30.04.2018, ora  08:30 vendi:                  

                                          UKT sh.a, Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Spitali Universitar i Traumes   

Adresa  Ruga “Lord Bajron”, Laprake, Tirane   

Tel/Fax 04 453 2225  

E-mail  spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

http://www.ukt.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al
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Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e hapur 

 

3. Fondi Limit:  Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha aparaturat) do te jete 

9,270,790 (nente milione e dyqind e shtetedhjete mije e shtateqind e nentedhjete) leke pa TVSH  

 

4. Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit  

 

5.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje Kite dhe Reagentë të ndarë në 7 Lote, për 

një periudhë 12 mujore”Marrëveshje Kuadër me disa Operator Ekonomik ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara, për një përiudhë 12 mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuader. 

 

6.Numri i referencës së procedurës/lotit: 

1 2 7 8 

Nr. 

Lot 
Emertimi  

 Fondi 

limit   

 

 

 

Nr. Reference 

 

1 
 Loti I - Kite dhe Reagente per Laboratorin Klinik-

Biokimik dhe Bakterologjik 
3,014,960   

REF-60942-04-05-

2018 

2 
Loti II - Kite dhe Reagentë për aparatin cell-counter 

Beckman 
1.534.561 

 

REF-60944-04-05-

2018 

3 
 Loti III - Kite dhe reagent për aparatin Autoanalizator 

Pentra C 400 
2.282.466 

REF-60947-04-05-

2018 

 

4 
Loti IV - Kite dhe reagent per aparatin Urinometër; 55.310 

REF-60950-04-05-

2018 

5 
Loti V - Kite dhe reagentë per Aparatin Autoanalizator 

Koagulometër ACL Elite 
147.026 

REF-60953-04-05-

2018 

6 
Loti VI - Kite dhe Reagentë per aparatin Elektrolitmeter 

Easy Lyte PLUS 
116.684 

REF-60955-04-05-

2018 

7 
Loti VII - PËR KITET DHE MATERIALET E 

APARATIT TË ASTRUPIT 
2.119.783 

REF-60958-04-05-

2018 

 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj nga nenshkrimi i Marreveshjes 

Kuader.   

 

8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/04/2018 ora 10:00 

 

9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/04/2018 ora 10:00 
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PROCEDURA TË HAPURA SHËRBIME 
 

ALBCONTROL SHA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ALBCONTROL SHA 

Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 

Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 

E-mail   spiciri@albcontrol.al 

Adresa e Internetit www.albcontrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur me mjete elektronike.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje pjesë ndërrimi, mbështetje teknike, rinovim 

licensash, mirëmbajtje për sistemin VIOP, CISCO, Wireless, Telekonference si dhe shërbim për 

mirëmbajtjes e rrjetit IT. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-60087-03-30-2018 

  

5. Fondi limit:  45 250 000 (dyzetë pesë milion e dyqind e pesedhjete mijë) lekë  pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 Muaj. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.04.2018 Ora: 11:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.04.2018 Ora: 11:00 

  

OSHEE SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    OSHEE sh.a 

Adresa               Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative                                                     

Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax  042274185 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja në Internet www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “E Hapur – Shërbime (marrëveshje kuadër me nje operator)”  

me mjete elektronike” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Realizimin e shërbimit të riparimit të transformatorëve 

të fuqisë TM/TU me fuqi deri  në 1.8 MVA” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-60091-03-30-2018 
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5. Fondi limit: 200,000,000 (dyqind milion) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 18 (tetembedhjete) muaj duke filluar 

nga nenshkrimi i marreveshjes kuader. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 26.04.2018, ora 10:00 

ne SPE www.app.gov.al. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 26.04.2018, ora 10:00 ne 

SPE www.app.gov.al. 

  

ALBCONTROL SHA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ALBCONTROL SHA 

Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 

Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 

E-mail   spiciri@albcontrol.al 

Adresa e Internetit www.albcontrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës: Shpenzime per mirëmbajtje e mjeteve të transportit.  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-60382-04-03-2018 

 

5. Fondi limit:  10 000 000 (dhjetë milion) lekë  pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 Muaj. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.04.2018 Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.04.2018 Ora: 11:00 

  

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.1 E PUNËTOREVE TE QYTETIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme Nr.1 e Punëtoreve te Qytetit 

Adresa   Rruga 5 Maji  

Tel/Fax  +355 69 91 00 120  

E-mail   eraldo.xhaja@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sherbime per Mirembajtjen e Objekteve Ndertimore 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60444-04-03-2018 

 

5. Fondi limit  8.300.000 (tetë milion e treqind mijë) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   20 ditë nga data e lidhjes së kontratës 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.04.2018; ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.04.2018, ora 11 :00  

  

BASHKIA SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax               +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Mirëmbajtje varreza publike dhe të dëshmorëve në 

Qytet dhe në NjA” Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara - me afat 36  muaj” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-61057-04-05-2018 

 

5. Fondi limit i Marreveshjes kuader per 36 muaj:25 199 967 leke pa tvsh(Njezet e pesemilion e 

njeqind e nentedhjete e nentemije e nenteqind e gjashtedhjete e shtate).Burimi i financimit:Buxheti i 

Bashkise viti 2018. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  36(muaj) 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/04/2018 Ora: 

12:00.Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër. në rrugë elektronike nga adresa 

zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/04/2018 Ora: 12:00 

Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër. në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP, www.app.gov.al 

 

 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM PUNË  PUBLIKE 
 

BASHKIA URA VAJGURORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Bashkia Ura Vajgurore 

Adresa   Rruga Dimal, Lagjia “18 Tetori” 

Tel/Fax  036122468 

E-mail   bashkiauravajgurore@yahoo.com 

Faqja e Internetit --------------- 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:«Riparim i pjesshem i zyrave të bashkisë» 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-59853-03-30-2018 

 

5. Fondi limit  833 333 (teteqindetridhjeteetremijeetreqindeetridhjeteetre) leke pa tvsh, vënë në 

dispozicion nga të ardhurat e buxhetit te shtetit.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 dite nga data e nenshkrimit te 

kontrates. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

13 / 04 / 2018          Ora:       10 :00                 Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

13 / 04 / 2018          Ora:       10:00                 Vendi: www.app.gov.al 

 

UNIVERSITETI “ALEKSANDËR MOISIU” DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Universiteti “Aleksandër Moisiu” Durrës 

Adresa   Lagjia Nr. 1, Rruga “Taulantia”, Currila, Durrës   

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   berdajdaorta@gmail.com  

Faqja në Internet www.uamd.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Shtim i kapacitetit ndriçues në Kampus dhe riparim i 

kabinës elektrike”; 

mailto:berdajdaorta@gmail.com
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60055-03-30-2018 

 

5. Fondi limit  1,509,976 (njëmilion e pesëqind e nëntë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.04.2018 ora 10:00 ne 

adresen www.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.04.2018 ora 10:00 ne 

adresen www.gov.al 

 

BASHKIA FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Fier  

Adresa   Lagja  “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi” 

Tel/Fax  034 410 636 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim me mjete elektronike 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60152-03-30-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shpim i tre puseve dublan ne Libofshe 

 

5. Fondi limit:  7.162.304,70 lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

    45 dite nga nenshkrimi i kontrates  

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

     Data: 13/04/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

     Vendi: www.app.gov.al  Bashkia Fier 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

      Data: 13/04/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

      Vendi: www.app.gov.al  Bashkia Fier 

 

 

 

BASHKIA    TEPELENE 
 

http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Emri    BASHKIA    TEPELENE _ 

Adresa   Sheshi  “Lord  Bajron”   Tepelene 

Tel/Fax  081422470____ 

E-mail   bashkia.tepelene@yahoo.com 

Personi  përgjegjës Spiro   Kora spirokora@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese  per Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  «“Rikonstruksion i bllokut te banimit midis rruges 

“Tafil  Buzi dhe rruges Bilbilenjte 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit__ REF-60650-04-04-2018 

 

5. Fondi limit:    4.166.666.67(kater milione e njeqinde gjashtedhjete e e gjashte mije e gjashte qind 

e gjashte dhjete e gjashte pike gjashte dhjete e shtate ) leke pa tvsh .  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    30    dite  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data:  19/04/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data:  19/04/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

  

BASHKIA SARANDE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Sarande 

Adresa   Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande 

Tel/Fax  0852380/0852380. 

E-mail   bashkiasarande@yahoo.com 

Faqja në Internet bashkiasarande.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim  Punet,  Prokurim elektronik,  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Rehabilitim trotuare të rrugës H.Butrinti -Kanali I 

Cukës” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60715-04-04-2018 

 

5. Fondi limit  : 2 829 166 leke pa T.V.SH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 DITE  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

mailto:spirokora@gmail.com
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Data: 17/04/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 17/04/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

DREJTORIA SHENDETIT PUBLIK, KAVAJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Shendetit Publik, Kavaje  

Adresa    Rruga “Jurgen Trade”, Lagjia  Nr. 3, Kavaje               

Tel/Fax    05524 28 58 

E-mail   dshpkavaje@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  KERKESE PER PROPOZIM 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: QENDER KOMUNITARE E SHTEPI E MBROJTUR 

PER PERSONA ME AFTESI   TE KUFIZUAR  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60794-04-04-2018 

 

5. Fondi limit  4,615,609 leke pa tvsh 

(katermilion e gjashteqindepesembedhjetemije e gjashteqindenente)  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   60 DITE 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018 ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018 ora 11:00 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

BASHKIA KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarrja e Sherbimeve Publike,Bashkia Korçë 

Adresa   Adresa: Rr.”28 Nëntori” nr.1,Lgj.7, Korçë,Kodi Postar 7001 

Tel/Fax  + 355  824  3150 

E-mail   ndermarrjaesherbimeve@yahoo.com 

Faqja në Internet           -------- 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Rrethim varreza” 

 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit REF-61023-04-05-2018 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë  10 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           41/609  

 

 

5. Fondi limit pa TVSH : 6,666,603 (gjashte milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 

gjashteqind e tre) leke.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 40 dite nga data e lidhjes te kontrates. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 16/04/2018 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 09:30 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 16/04/2018 

(dd/mm/vvvv)   Ora:09:30 

  

BASHKIA SELENICË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Bashkia Selenicë, Selenicë: Tel: 039222450 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: ”Mirëmbajtja e rrugëve në Bashkinë Selenicë”  

 

 4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61060-04-05-2018 

 

5. Fondi i kontratës -  4,400,000 (katër milionë e katërqind mijë) lekë pa tvsh 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës: 15 ditë 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 16/04/2018 ora 10.00, 

vendi www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 16/04/2018 ora 10.00, 

vendi www.app.gov.al 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM MALLRA 
 

UJESJELLES KANALIZIME GJIROKASTER SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  :                       Ujesjelles Kanalizime Gjirokaster Sh.a 

Adresa   Zona Indrustriale ,Rruga Muharrem Gega  

Tel/Fax  084263727 

E-mail   suadaguma@hotmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës:           Matesa uji dhe rekorderi  

 

4.Numri i referencës së procedurës       REF-59910-03-30-2018      

 

5. Fondi limit  2,459,919    mije leke pa Tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:13.04.2018  (dd/mm/vvvv)   

Ora:12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:13.04.2018  (dd/mm/vvvv)   

Ora: 12:00 

 

SHOQERIA “UKE” SHA ELBASAN 
 

1. Autoriteti kontraktor: SHOQERIA “UKE” SHA.  

adresa: Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, ish Knvikti i Shkolles “Onufri”, Elbasan, 

NIPT L43121201L  

nr.tel:   +355 54 240 755      

email:  ukelbasan@gmail.com 

 

2. Lloji i procedures se prokurimit: “KERKESE PER PROPOZIM” (Mallra).   

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje Hipoklorit Natriumi, për vitin 2018”.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59952-03-30-2018 

 

5. Fondi limit: 4.175.000 (katër milion e njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh.  
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Burimi i financimit: Te ardhurat e veta te shoqerise “UKE” sha (shoqeri tregtare me kapital 

shteteror, institucion jo buxhetor). 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga momenti i lidhjes se kontrates deri 

me 31.12.2018.     

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave: 16.04.2018, ora 12.00. 

Vendi: www.app.gov.al.  

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave (zhvillimi i tenderit): 16.04.2018, ora 12.00. 

Vendi: www.app.gov.al.   

 

DREJTORIA E UJITJES DHE  KULLIMIT FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe  Kullimit Fier 

Adresa   Lagja “Apollonia “Fier , Rruga Fier-Seman 

Tel/Fax  034503188 

E-mail   bordirajonali kullimitfier @gmail.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “ BLERJE PJESE KEMBIMI  E SHERBIME PER 

MAKINERIN E RENDE” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-59977-03-30-2018 

 

5. Fondi limit  7 975 924  (shtatemilionenenteqinteshtatedhjetepesemijenenteqintenjezetekater) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

                         nga data e lidhjes kontrates deri 31. 10. 2018  

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

  13.04.2018 ora 10.00 

 

8. Afati kohor 13.04.2018 ora 10.00 

 

QENDRA SHENDETESORE E SPECIALITETEVE NR.2 
 

Emri    Qendra Shendetesore e Specialiteteve Nr.2 

Adresa   Rruga Kavajes  Tirane 

Tel/Fax  00 355 4 2424840 

E-mail   qshspecialitetet2@shendetesia.gov.al  

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese Per Propozim”    me mjete elektronike- mallra. 

 

3. Objekti  i kontratës “Blerje Materiale dhe Medikamente Mjeksore” 

 

4. Numri i referencës së procedurës  REF -  60015-03-30-2018 

 

5. Fondi limit  2.000.000(dymilion ) leke pa TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e lidhjes kontrates. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_____ 

Data 13.04.2018 

Ora  13:30 vendi:  www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_______ 

Data 13.04.2018 

Ora  13:30 vendi:  www.app.gov.al 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan adresa:Rr. “Qemal Stafa”, nr.tel/fax:(+355)54 400152 

 

2-Lloji i procedures se prokurimit: Kërkesë për Propozim (prokurim me mjete elektronike). 

 

3-Objekti i prokurimit(n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve: “Blerje makina pastrimi”. 

 

4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 5,000,000 (pesëmilion) lekë pa t.v.sh. vënë në 

dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2018. 

 

5-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59964-03-30-2018 

 

6- Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit  Te ardhura X Grante, donacione etj.  

 

7- InvenstimX Shpenzim operativ  

 

8-Afati për dorëzimin e mallit: 15 dite nga data e lidhjes së kontratës. 

 

9-Hapja e ofertave do të bëhet në: data 16.04.2018, ora 11:00 

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

http://www.app.gov.al/ 

 

10-Afati i fundit për pranimin e dokumentave: data 16.04.2018, ora 11:00 

 

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

http://www.app.gov.al/ 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - 

së(www.app.gov.al). 

 

BASHKIA MALIQ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax                 +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/    

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  KERKESE PER PROPOZIM / MALL / SISTEM 

ELEKTRONIK 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: BLERJE MATERIALE PER NDRICIM, ELEKTRIKE  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60057-03-30-2018  

 

5. Fondi limit : 1 429 481 (një milion e katërqind e njëzet e nëntë mijë e katërqind e tetëdhjetë e 

një) lek pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 31.10.2018   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.04.2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.04.2018  

 

POSTA SHQIPTARE SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Posta Shqiptare sh.a. 

Adresa             “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë 

Tel/Fax  042 222 315 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit www.postashqiptare.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës “Blerje motogjeneratora 3 Kva dhe 5 Kva” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60051-03-30-2018 

 

5. Fondi limit i kontratës 2.550.000 (Dy milion e pesëqind e pesëdhjetë mijë ) Lekë pa t.v.sh.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

http://www.app.gov.al/
https://www.bashkiamaliq.gov.al/
http://www.postashqiptare.al/
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    Afati i realizimit të këtij malli është 45 ditë kalendarike nga data e lidhje së kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

    Data 13/04/2018  Ora  11:30 

 

8. Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së www.app.gov.al.   

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

   Data 13/04/2018  Ora  11:30 

 

10. Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al.   

 

BASHKIA VORE 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vore 

Adresa   Qyteti Vore 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Shpenzime për materiale inerte” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF- 60109-03-30-2018. 

 

5. Fondi limit 2.083.333  pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga momenti i lidhjes se kontrates me 

përfundim në  31/12/2018. 

      

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13/04/2018 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13/04/2018 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 10:00 

 

BASHKIA KORCE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              BASHKIA KORCE  

Adresa             RRUGA 28 NENTORI 

Tel/Fax  0822 4 3353 

E-mail              bashkiakorce@gmail.com 

Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: PAJISJE ELEKTRONIKE (KOMPJUTER, PRINTER, SKANER, 

FOTOKOPJE ETJ) 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-60117-03-30-2018 

 

5. Fondi limit  1.815.667 lek,pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   20 dite 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 16/04/2018 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 16/04/2018 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 

TIRANË 
 

Autoriteti Kontraktor Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit 

Adresa Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Fax 04 22 27376 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure “Kerkese per Propozime” 

 

Objekti i Prokurimit : "Blerje preparate për dezinfektikim, dezinsektikim 

dhe deratizim” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60127-03-30-2018 

 

Fondi Limit: 4 999 125 (katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë e njëqind e njëzet e pesë) Lekë pa TVSH 

 

Afati per dorëzimin e mallit deri më 31.12.2018 nga nënshkrimi i kontratës 

 

Data e zhvillimit të tenderit 13.04.2018 ora 11:00 

Vendi: Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punetoreve te Qytetit 

 www.app.gov.al 

 

Afati kohor për dorëzimin e ofertave: Data: 13.04.2018 Ora: 11:00 

Vendi: Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punetoreve te Qytetit 

 www.app.gov.al  

 

UNIVERSITETI “ALEKSANDËR MOISIU” DURRËS 
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1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

E Emri    Universiteti “Aleksandër Moisiu” Durrës 

Adresa   Lagjia Nr. 1, Rruga “Taulantia”, Currila, Durrës   

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   berdajdaorta@gmail.com  

Faqja në Internet www.uamd.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Libra dhe publikime profesionale (Abstrakte 

konferencash + Publikime Shkencore)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60036-03-30-2018 

 

5. Fondi limit: 2.201.500 (dymilion e dyqind e një mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga momenti i nenshkrimit te kontrates 

deri me date 31.12.2018. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.04.2018 ora 10:00 në 

adresën www.app.gov.al. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.04.2018 ora 10:00 në 

adresën www.app.gov.al. 

 

BASHKIA MALËSI E MADHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri Bashkia Malësi e Madhe 

Adresa Koplik, Malesi e Madhe 

Tel/Fax 0221 2 2650/2651 

E-mail bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozime 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Kamion 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60105-03-30-2018 

 

5. Fondi limit: prej 3 333 333 (tremilionetreqindetridhjeteetremijeetreqindetridhjeteetre) lek pa 

TVSH dhe 4 000 000 (katermilion) lek me TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:10 dite nga nenshkrimi i kontrates 

 

mailto:berdajdaorta@gmail.com
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13/4/2018, Ora: 

10:00 

Vendi: APP-se: www.app.gov.al BashkiaMalesi e Madhe 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13/4/2018, Ora: 10:00 

Vendi: APP-se: www.app.gov.al BashkiaMalesi e Madhe 

 

GJYKATA ADMINISTRATIVE E APELIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata Administrative e Apelit 

Adresa   Rruga e Durrësit, Tiranë 

Tel/Fax  04 22 51 151 

E-mail   info@gjykataadministrativeeapelit.al 

Faqja në Internet www.gjykataadministrativeeapelit.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Tonera dhe Drum 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60162-03-30-2018 

 

5. Fondi limit  1 833 130 (njëmilion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e njëqind e tridhjetë) Lekë pa 

TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   10 ditë 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

  

13/04/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 

13/04/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Roskovec 

Adresa   Roskovec 

Tel/Fax              0387 80 241  

E-mail   evisa.mustafaj@yahoo.com 

Faqja në Internet www.bashkiaroskovec 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:   „Blerje materiale per ndricimin rrugor”. 
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-60194-03-31-2018 

 

5.Fondi limit : 1 809 780  (njemilion e teteqindenentemije e shtateqindetetedhjete) leke pa tvsh   

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga nenshkrimi i kontrates deri me 

31.12.2018.  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:19.04.2018 Ora: 08:00 Vendi 

: Bashkia Roskovec  ,www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.04.2018 Ora: 08:00 Vendi : 

Bashkia Roskovec  ,www.app.gov.al 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Roskovec 

Adresa   Roskovec 

Tel/Fax              0387 80 241  

E-mail   evisa.mustafaj@yahoo.com 

Faqja në Internet www.bashkiaroskovec 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: „Mallra ushqimore per kopshtin me dreke”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:    REF-60196-03-31-2018 

 

5.Fondi limit : 2 294 909  (dymilioneedyqindenentedhjeteekatermijeenenteindenenet) leke (pa tvsh) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   nga nenshkrimi i kontrates deri me 

31.12.2018.  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 16.04.2018 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 Vendi : Bashkia Roskovec  ,www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.04.2018 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 09:00   Vendi : Bashkia Roskovec  ,www.app.gov.al 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Posta Shqiptare sh.a. 

Adresa             “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë 

Tel/Fax  042 222 315 

E-mail   ___________________________________________ 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Faqja e Internetit www.postashqiptare.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim/ Marrveshje kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës “Blerje shirita plastike me numerator për thasë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59890-03-30-2018 

 

5. Fondi limit: 6.790.500 (gjashtë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë mijë e pesëqind) Lekë pa     

    t.v.sh 

 

 6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

Afati i realizimit të këtij malli është 60  ditë kalendarike nga data e lidhje së marreveshjes kuader. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

    Data 13/04/2018  Ora  12:00 

 

8. Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së www.app.gov.al.   

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data 13/04/2018  Ora  12:00 

 

10. Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al.   

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KURBIN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri          Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kurbin 

Adresa       Lagjia Nr 4 Lac -Kurbin 

Tel/Fax     05322 2335 

E-mail       spitalikurbin@shendetesia.gov.al  

Adresa e Internetit spitalikurbin@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  ”Furnizim me artikuj ushqimore per Drejtorine e 

Sherbimit Spitalor Kurbin , Mareveshje kuader me afat 12 muaj”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60123-03-30-2018 

 

5. Fondi limit:                                         1 000 000 (tremilion) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  13/04/2018 ora 10:00 

 

mailto:spitalikurbin@shendetesia.gov.al
mailto:spitalikurbin@shendetesia.gov.al
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13/03/2018 ora 10 :00 

 

KESHILLI I QARKUT BERAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Keshilli i Qarkut Berat 

Adresa   Lagjia 28 Nentori  

Tel/Fax  0696312387 

E-mail   keshilliiqarkut@yahho.it 

Faqja e Internetit 

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit: “Kerkese per Propozim” 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje automjeti per nevoja te Keshillit te Qarkut Berat” 

 

4. Fondi limit: 2 037 500  (dymilion e tridhjetë e shtatemije e pesëqindë) lekë pa Tvsh. 

 

5.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-60229-04-03-2018 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  15 (pesembedhjete) dite nga dita e 

nënshkrimit te  kontratës. 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.04.2018 ora 

10:00 

 

8 .Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:16.04.2018 ora 10:00 

 

BASHKIA KURBIN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

Tel/Fax  ++ 35553 22 270 

E-mail   bashkia_lac@yahoo.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim” (me mjete elektronike) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “BLERJE MATERIALE DEKORI, BASHKIA 

KURBIN”.  

Nr.ref.60234 

 

4. Fondi limit: 1 208 300 (një milion e dyqind e tetë mijë e treqind) lekë pa TVSH. 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  deri më 31.12.2018 duke filluar nga 

data e nenshkrimit te kontratës. 

mailto:keshilliiqarkut@yahho.it
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6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 16/04/2018 

 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00, Vendi: Ne faqen zyrtare te APP-se: www.app.gov.al.  

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 16/04/2018 

 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00, Vendi: Ne faqen zyrtare te APP-se: www.app.gov.al 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Ministria e Mbrojtjes 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

E-mail:  sekprokurime@mod.gov.al 

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesa për propozime”, prokurim publik me mjete 

elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës:  “Shpenzime për mirëmbajtjen e aparaturave, pajisjeve teknike dhe veglave 

të punës”, për nevoja të Repartit Ushtarak nr. 6630. 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-60255-04-03-2018 

 

5. Fondi limit: 4,200,950 (katër milionë e dyqind mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa t.v.sh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: muaj 1 (një) ose ditë 30 (tridhjetë) nga 

lidhja e kontratës. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 16.04.2018, ora 10:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 16.04.2018, ora 10:00. 

 

BASHKIA DROPULL 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                  Bashkia Dropull 

Adresa               Jergucat Gjirokaster 

Tel/Fax              088490804 

E-mail  bashkiadropull@gmail.com 

Faqja e Internetit app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Mobilimi i brendshem i zyrave. 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:sekprokurime@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-60308-04-03-2018 

 

5. Fondi limit  : 2.166.900(Dy milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e nendeqind)leke 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:30(tridhjete)dite    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018   Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018   Ora: 11:00 

 

BASHKIA MIRDITË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mirditë 

Adresa   Sheshi Abat Doci, Rrëshen  

Tel/Fax  +355 216 22333 

E-mail   bashkia@bashkiamirdite.gov.al 

Faqja në Internet  www.bashkiamirdite.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër_Blerje buke për institucionet shkollore dhe 

parashkollore të bashkisë Mirditë. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit 59948-03-30-2018 

 

5. Fondi limit  1040000 lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:12 muaj    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:20.04.2018 ora 12.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.04.2018 ora 12.00 

 

BASHKIA PERMET 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Permet 

Adresa   sheshi “Abdyl Frasheri” 

Tel/Fax  +355 813 22275;  22254 

E-mail   bashkiapermet2015@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim 

 

http://www.bashkiamirdite.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës:Blerje karburant,vajra,benzine per Bashkine Permet dhe per institucionet e 

varesise. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/loti 60351-04-03-2018 

Numri i references se lotit I -60357-04-03-2018 

Numri i references se lotit II-60363-04-03-2018 

 

5. Fondi limit 6 899 405 (gjashte milion e teteqind e netedhjete e nente mije e katerqind e pese)leke 

pa TVSH. 

Fondi limit per lotin e I eshte 6 453 572 (gjashte milion e peseqind e tridhjete mije e peseqind e 

shtatedhjete e dy) 

Fondi limit per lotin e II eshte 445 833(katerqind  e dyzete e pese mije e teteqind e tridhjete e 

tre)leke pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga momenti i lidhjes se kontrates deri 

ne daten 31.12.2018 

     

8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:date 16.04.2018 ora 09:00 

adresa www.app.gov.al 

 

9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:date 16.04.2018 ora 09 :00 

adresa www.app.gov.al 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Librazhd 

Adresa   Sheshi “Gjorg Golemi” Librazhd 

Tel/Fax  ______ 

E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime-Mallra  

Nr REF: 60408-04-03-2018 

 

3. Objekti  i kontratës : “ Blerje goma + Pjese xhenerike per Bashkine Librazhd dhe Njesite e 

Varesise”  

 

4. Fondi limit:  2 415 900 ( dy milion e katerqind e pesembedhjete mije e nenteqind) leke pa t.v.sh.   

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:nga data e lidhjes se kontrates deri me 

31.12.2018.     

 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 17.04.2018 ora 08:30 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 17.04.2018, ora 08:30 
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BASHKIA KAVAJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                  BASHKIA KAVAJE 

Adresa      BULEVARDI “JOSIF BUDO” 

Tel/Fax                05524 800 808 

E-mail      marjus.habili@bashkiakavaje.gov.al 

Faqja e Internetit    www.bashkiakavaje.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3.Numri i referencës së procedurës REF-60402-04-03-2018 

 

4. Objekti  i kontratës; "Furnizimi me bojra printeri dhe artikuj kancelarie per zyra" 

 

5. Fondi limit : 3,982,965 (tremilion e nenteqind e tetedhjete e dy mije e nenteqind e gjashtedhjete e 

pese) leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   10 dite    

  

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje 16/04/2018 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018 

 

BASHKIA KRUJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kruje 

Adresa   Sheshi “ Abaz Kupi”, Qender Kruje 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al 

Faqja në Internet www.kruja.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër « Blerje ushqime per kopshtet dhe cerdhet e Bashkise 

Kruje» 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60403-04-03-2018 

REF-60430-04-03-2018 

REF-60432-04-03-2018 

REF-60434-04-03-2018 

REF-60436-04-03-2018 

REF-60438-04-03-2018 
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5. Fondi limit 3,905,430 (tremilion e nëntëqind e pesë mijë e katërqind e tridhjetë) lekë pa tvsh  

vënë në dispozicion nga Te ardhurat e Bashkise Kruje e ndare me lote si me poshte vijon : 

 

Loti I: " Blerje buke e bardhe e prere ne feta", me fond limit 448,500 (katerqind e dyzet e tete mije e 

peseqind ) leke pa tvsh. 

 

Nr EMERTIMI I MALLRAVE NJESIA SASIA 

1 Buke e bardhe e prere ne feta Kg 6500 

 

Loti II: " Blerje Bulmet dhe veze", me fond limit 748,660 (shtateqind e dyzet e tete mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete )leke pa tvsh. 

 

Nr EMERTIMI I MALLRAVE NJESIA SASIA 

1 Qumesht  liter 4100 

2 Kos  liter 120 

3 Gjalp  kg 300 

4 Veze  cope 11130 

5 Djath i bardhe kg 300 

6 Djathe I skremuar (BEBE) PAKO 

                                                                       

870  

 

 Loti III: " Blerje ushqime koloniale", me fond limit 1,341,770 (njemilion e treqind e dyzet e nje  

mije e shtateqind e shtatedhjete) leke pa tvsh. 

 

Nr EMERTIMI I MALLRAVE NJESIA SASIA 

1 Makarona+supe kg 2100 

2 Oriz  kg 1800 

3 Miell  kg 390 

4 Vaj gatimi liter 740 

5 Vaj ulliri liter 600 

6 Fasule  kg 660 

7 Sheqer  kg 619 

8 Kripe  kg 210 

11 Cokokrem  cope 500 

12 Sode buke  kg 7 

13 Salc  shishe 410 

14 Leng limoni  shishe 260 

15 Kanelle  pako 69 

16 Biskota  kg 180 

17 Niseshte  kg 65 
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18 Vanilje  pako 135 

 

Loti IV: " Blerje  mish I grire dhe mish vici", me fond limit 933,000 (nenteqind e tridhjete e tre mije 

)leke pa tvsh 

 

Nr EMERTIMI I MALLRAVE NJESIA SASIA 

1 Mish vici kg 1200 

2 Mish i grire kg 500 

 

Loti V : " Blerje Fruta -Perime ", me fond limit 433,500 (katerqind e tridhjete e tre mije e peseqind 

) leke pa tvsh. 

 

Nr EMERTIMI I MALLRAVE NJESIA SASIA 

1 Patate  kg 3000 

2 Qepe  kg 1000 

3 Karrota  kg 700 

4 Portokalle  kg 400 

5 Molle  kg 1300 

6 Zarzavate te stines    kg 300 

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 (nje) vit nga data e nenshkrimit te 

kontrates . 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018 ora 10 :00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 16/04/ 2018 ora  

10 :00 . 

  

BASHKIA DIBËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Dibër 

Adresa   Blv: “Elez Isufi” Peshkopi. 

Tel/Fax  0684040694 

E-mail   bashkiadiber@gmail.com 

Faqja e Internetit www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Buke per nevojat e Kopshteve dhe Çerdheve, 

Bashkia Diber, 2018. 

 

4.Numri i referencës së procedurës REF-60460-04-03-2018 
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5. Fondi limit  1.089.600 (Nje milion e tetedhjete e nente mije e gjashteqind) leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.04.2018 ora 12.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.04.2018  ora 12.00 

 

BASHKIA DIBËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Dibër 

Adresa   Blv: “Elez Isufi” Peshkopi. 

Tel/Fax  0684040694 

E-mail   bashkiadiber@gmail.com 

Faqja e Internetit www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje produkte Bulmeti per nevojat e Kopshteve dhe 

Çerdheve, Bashkia Diber, 2018.. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/ REF-60461-04-03-2018 

 

5. Fondi limit  2.266.083 (Dy milion e dyqind e gjashtedhjete e gjashte mije e tetedhjete e tre) leke 

pa tvsh.. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:16.04.2018 ora 11.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.04.2018 ora 11.00 

 

BASHKIA DIBËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Dibër 

Adresa   Blv: “Elez Isufi” Peshkopi. 

Tel/Fax  0684040694 

E-mail   bashkiadiber@gmail.com 

Faqja e Internetit www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Mish i fresket per nevojat e Kopshteve dhe 

Çerdheve. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/ REF-60463-04-03-2018 

 

5. Fondi limit  1.268.167 (Nje milion dyqind e gjashtedhjete e tete mije e njeqind gjashtedhjete e 

shtate) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:16.04.2018 ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:16.04.2018  ora 10.00 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE KUKËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Arsimore Rajonale Kukes  

Adresa  Sheshi “Skenderbej” Lagjja 5 Kukes 

Tel/Fax   02422215 

E-mail   darkukes@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.darkukes@ arsimi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje Mjete Mësimore Didaktike  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit Ref-60482-04-04-2018 

 

5. Fondi limit  1 645 588 (njëmilion e gjashtëqind e katërdhjetë e pesëmijë e pesëqind e tetëdhjetë e 

tetë) leke. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5 dite nga lidhja e kontrates.  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Datë 30.04.2018 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 30.04.2018          ora 10:00 

 

BASHKIA MIRDITË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mirditë 

Adresa   Sheshi Abat Doci, Rrëshen  

Tel/Fax  +355 216 22333 

E-mail   bashkia@bashkiamirdite.gov.al 

mailto:darkukes@yahoo.com
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Faqja në Internet  www.bashkiamirdite.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër_Blerje mish gjedhi e vici, për institucionet shkollore 

dhe parashkollore të bashkisë Mirditë. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit 60014-03-30-2018 

 

5. Fondi limit  1 760 000 leke 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:12 muaj    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:20.04.2018 ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.04.2018 ora 10.00 

 

QËNDRA E TRANSFERIMIT TE TEKNOLOGJIVE BUJQËSORE, 

LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Qëndra e Transferimit te Teknologjive Bujqësore, Lushnje 

Adresa  Rr: “Shetitorja e palmave”, Lushnje  

Tel/Fax Mobil  0694319370 

E-mail  qttblushnje@yahoo.com  

Adresa e Internetit  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Blerje plehra kimike 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60682-04-04-2018 

 

5. Fondi limit: 1.150.000 (njëmilion e njëqind e pesedhjetemijë) Leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga data e nenshkrimit te kontrates deri 

me 31.12.2018. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018 Ora: 10:00, ne 

www.app.gov.al.  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018 Ora: 10:00, ne  

www.app.gov.al.  

 

 

 

http://www.bashkiamirdite.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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KUVENDI I SHQIPËRISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqipërisë 

Adresa   Bul. Dëshmorët e Kombit nr.4 Tiranë 

Tel/Fax  0355 42 278259 / 234618 

E-mail   genci.gjoncaj@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje materiale te ndryshme, mirembajtje pastrim dhe 

higjene tualetesh ”. 

 

 4. Numri i referencës së procedurës :  REF-60718-04-04-2018  

 

5. Fondi limit: 2.499.115 (dy milion e katerqinde e nentedhjete e nente  mije e  njeqinde e 

pesembedhjete ) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës mbas nenshkrimit, per dorezim  20  dite. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data :   16 /04/2018  Ora: 12:00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data :    16 /04/2018  Ora: 12:00. 

 

AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE 
 

1- Autoriteti Kontraktor:  Akademia e Studimeve Albanologjike, me adresë: Sheshi “Nënë Tereza” 

tel 0355/4/2240713 

 

2- Lloji i procedurës:  Kërkese për Propozim – me mjete elektronike. 

                                               

3- Objekti i prokurimit:  “Botim Librash” 

 

4- Fondi limit:  2.250.000 (dy milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 

5- Afati për realizimin e kontratës:  30 ditë nga data e lidhjes së kontratës 

     

6- Data e zhvillimit të tenderit:  Data  18.04.2018, ora. 11: 00 Prokurim elektronik në websitin 

zyrtar www.app.gov.al. 

 

7- Afati i fundit për pranimin e dokumentave:, Data  18.04.2018, ora 11: 00. Prokurim elektronik në 

websitin zyrtar www.app.gov.al. 

 

http://www.parlament.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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8. Nr – referencës: REF-60725-04-04-2018 

   

DREJTORIA SHENDETIT PUBLIK, KAVAJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Shendetit Publik, Kavaje  

Adresa    Rruga “Jurgen Trade”, Lagjia  Nr. 3, Kavaje               

Tel/Fax    05524 28 58 

E-mail   dshpkavaje@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  KERKESE PER PROPOZIM 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

BLERJE KITE DHE REAGENTE PER LABORATORET  

Loti 1: Blerje kite , reagente dhe materiale konsumi per laboratorin bakteriologjik. 

Loti 2: Blerje kite e reagent  per laboratorin  fiziko- kimik. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: 

Loti 1: REF-60784-04-04-2018 

Loti 2: REF-60786-04-04-2018 

 

5. Fondi limit  1,665,882 leke pa tvsh   

(njemilion e gjashteqindegjashtedhjeteepesemije e teteqindetetedhjeteedy)  

Loti 1: 1,258,857 leke pa tvsh  

(njemilion e dyqindepesedhjeetetemije e teteqindepesedhjete e shtate)  

Loti 2: 407,025 leke pa tvsh  

(katerqindeshtatemije e njezetepese) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   DERI ME 31/12/2018 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018 ora 10:00 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   QSUT@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

mailto:QSUT@shendetesia.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Furnizim me materiale për trajtimin e mbetjeve të 

rrezikshme spitalore për QSUT për vitin 2018 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60694-04-04-2018 

 

5. Fondi limit: 3,819,990 (tre milion e tetëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë) 

lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga nenshkrimi i kontrates deri ne 

31.12.2018   

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 16.04.2018 ora 10:00 

në www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 16.04.2018 ora 10:00 në 

www.app.gov.al 

 

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti i Mediave Audiovizive 

Adresa   Rruga “Papa Gjon Pali II”, Nr. 15, Tiranë 

E-mail   info@ama.gov.al 

Faqja e Internetit www.ama.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim – me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Botime të ndryshme:  

Kodi transmetimit, Buletini i ankesave nr. 2, Buletini periodik nr. 2, Fake News, Revista e AMA-s 

nr. 3, Modelet ekonomike të industrisë televizive në Shqipëri” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60873-04-05-2018 

 

5.Fondi limit: 1,718,000 (njëmilioneshtatëqindetetëmbëdhjetëmijë) Lek pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 25 ditë nga momenti i nënshkrimit të 

kontratës 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.04.2018, ora 10:00 në 

faqen www.app.gov.al         

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  16.04.2018, ora 10:00 në faqen 

www.app.gov.al         

 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.ama.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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DREJTORIA SPITALIT RAJONAL DIBER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Spitalit Rajonal Diber 

Adresa   Bulevardi "Elez Isufi" Peshkopi 

Tel/Fax  00355 0218 2 181/ 2181 

E-mail   SpitaliDiber@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Blerje mish viçi per vitin 2018" 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60874-04-05-2018 

 

5. Fondi limit:  1 .249.841 (Nje milion e dyqind e dyze e nente e teteqind e dyzete e nje ) leke pa 

TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga lidhja e kontrates me 

përfundim deri me 31.12.2018   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Date: 19.04.2018 

Ora: 12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Date: 19.04.2018 

Ora: 12:00 

 

DREJTORIA SPITALIT RAJONAL DIBER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Spitalit Rajonal Diber 

Adresa   Bulevardi "Elez Isufi" Peshkopi 

Tel/Fax  00355 0218 2 181/ 2181 

E-mail   SpitaliDiber@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Blerje qumesht lope per vitin 2018" 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61010-04-05-2018 

 

5. Fondi limit:  1 000 000 (nje milion) leke pa TVSH 
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga lidhja e kontrates me 

përfundim deri me 31.12.2018   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Date: 19.04.2018 

Ora: 12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Date: 19.04.2018 

Ora: 12:00 

 

KËSHILLI I QARKUT KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Këshilli i Qarkut Korçë 

Adresa   Bulevard Republika  

Tel/Fax   00355 8224 2009 

E-mail   qarkukorce@gmail.com 

Faqja në Internet www.korcaregion.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Prokurim elektronik “Kërkesë për propozim”.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Karburant, Gazoil Eurodiezel D1 për vitin 

2018”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60890-04-05-2018 

 

5. Fondi limit  916.667 (nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjet e shtatë 

lek) pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga lidhja e kontrates me përfundim në 

31.12.2018.   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.04.2018 ora 12.00. 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.04.2018 ora 12.00. 

Vendi: www.app.gov.al 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”, Nr.10, Tiranë    

Tel   +355 42235 597 

Fax    +355 42234 885 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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E-mail   adf@albaniandf.org 

Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per Propozime” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje ekspozitori”.  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60906-04-05-2018. 

 

5. Fondi limit  2.159.000 (dy milion e njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë) leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   1 muaj. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 16.04.2018    Ora: 

10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 16.04.2018    Ora: 10.00 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE BULQIZE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarrja e Sherbimeve Publike Bulqize 

Adresa   Lagjja “Minatori” , Bulqize 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër   ”Blerje Nafte”  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-60949-04-05-2018 

 

5. Fondi limit  3.333.333(tremilion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa  

                                           TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   deri ne 30 dite nga lidhja e kontrates 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17/04/2018 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  17/04/2018  ora 10 :00 
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ALBPETROL SHA PATOS 
 

1. Autoriteti Kontraktor :  Albpetrol sh.a. Patos, Rruga Fier – Patos km 7, e-mail : Tel/Fax 

03813662 / 034 704 415 prokurime@albpetrol.al Adresa e Internetit www.albpetrol.al  

 

2. Procedura e prokurimit eshte : Kërkesë për Propozim me mjete elektronike 

 

3. Numri i referencës së procedurës:  REF-60969-04-05-2018 

 

4. Objekt i prokurimit : “Blerje solucion antikorroziv (inhibitor)”  

 

5. Fondi limit: 2 580 000 (dy milion e peseqind e tetedhjete mije) Lekë pa TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin :  30 dite. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.04.2018 ora 10:00.   

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.04.2018 ora 10:00 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL GJIROKASTER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri        Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster 

Adresa     Lagjia “18 Shtatori” Gjirokaster 

Tel/Fax      +355 8426 3768 

E-mail      SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:   ”Blerje materiale konsumi per sherbimin e Imazherise 

( Filma skaner + Filma grafie )”   

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60970-04-05-2018 

REF-60979-04-05-2018 

REF-60983-04-05-2018 

 

5. Fondi limit: 1 053 660 (nje miljone e pesedhjete  e tre mije e gjashteqinde e gjashtedhjete ) lek pa 

TVSH 

Loti 1 Filma grafie solucione imazheria  593.760  leke 

Loti 2 Filma scaneri  459.900 leke 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   9 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018 

mailto:prokurime@albpetrol.al
http://www.albpetrol.al/
mailto:SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al
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BASHKIA SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje automjet. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-61003-04-05-2018 

 

5. Fondi limit 1 001 666 (Njemilion e njemije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte ) leke pa tvsh. 

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise viti 2018. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 dite kalendarike.   

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018 Ora: 10:00. 

Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018 Ora: 10:00 

Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP, www.app.gov.al 

 

NDERMARRJA E PASTRIM GJELBERIMIT; 

BASHKIA FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarrja e Pastrim Gjelberimit; Bashkia Fier  

Adresa   Lagja  “11 Janari”, Rruga “Ramiz Aranitasi” 

Tel/Fax  034 410 636 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim me mjete elektronike 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61019-04-05-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje peme dekorative” për nevojat e     

    Ndermarrjes se Pastrim Gjelberimit te Bashkise Fier 

 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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5. Fondi limit:  4 803 000 lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

   Sipas kerkesave te Ndermarrjes nga nenshkrimi i kontrates deri me dt.31.12.2018  

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 16/04/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

    Vendi: www.app.gov.al  Ndermarrja e Pastrim Gjelberimit Fier 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 16/04/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

    Vendi: www.app.gov.al  Ndermarrja e Pastrim Gjelberimit Fier 

 

GARDA E REPUBLIKËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Garda e Republikës 

Adresa              Rruga e “Elbasanit”, Pallati i Brigadave, Tiranë 

Tel/Fax   +355 4 2 372 152   

E-mail    www.garda.gov.al 

Faqja e Internetit  www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim” prokurim elektronik 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje materiale ndërlidhje” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 61034-04-05-2018 

 

5. Fondi limit: 4.999.959 (katërmilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e  

      nëntëqind e pesëdhjetë e nëntë) lekë Pa  TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 45 ditë nga data e      

     lidhjes së kontratës.     

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:  16.04.2018 Ora: 09:00 

Vendi: Në faqen e internetit www.app.gov.al  -  Garda e Republikës 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:  16.04.2018 Ora: 09:00 

Vendi: Në faqen e internetit www.app.gov.al  -  Garda e Republikës 

 

ZYRA QENDRORE REGJISTRIMIT PASURIVE TE PALUAJTSHME 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    Zyra Qendrore Regjistrimit Pasurive te Paluajtshme 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.garda.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Adresa  Rr “ Jordan Misja “ Tirane.  

Tel/Fax  042403303  / 042403306 

Faqja internetit         www.zrpp.gov.al 

 

2. Lloji i proçedurës së prokurimit :  Kërkesë për propozim  

 

3. Objekti i kontratës/marreveshjes kuader : Blerje Karburanti   

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-61045-04-05-2018  

 

5. Fondi limit  :  8.000.000 ( tete milion ) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin  : nga data e neshkrimit të kontratës deri 

me 31.12.2018 

 

7. Afati kohor per dorezimin e ofertave ose kërkesave për pjesmarrje:  

Data :   16. 04.2018   0ra 14.00  

Vendi : Prokurim elektronik  www.app.gov.al ,   

 

8. Afati  kohor per hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesmarrje:  

Data :   16.04.2018   0ra 14.00  

Vendi : Prokurim elektronik  www.app.gov.al   

 

BASHKIA FIER 

(ORGANI QENDROR BLERES) 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Fier  

Adresa   Lagja  “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi” 

Tel/Fax  034 410 636 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje detergjente 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61055-04-05-2018 

 

5. Fondi limit:   3 605 405 lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

    Sipas grafikut te DST 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 16/04/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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   Vendi: www.app.gov.al Bashkia Fier 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 16/04/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

   Vendi: www.app.gov.al ; Bashkia Fier 

 

Sh.A UJËSJELLËS KANALIZIME FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.A Ujësjellës Kanalizime Fier  

Adresa   Lagjia: “1 Maji”, Rr: “Tasi DEMA” Fier  

Tel/Fax  069 28 45 799 

E-mail   eduartbuzi@yahoo.com 

Faqja e Internetit - 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:   

Kërkesë për Propozim, Prokurim Elektronik Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

“Blerje Materiale Ndërtimore”  

 

4. Nr. REF, Burimi i financimit:  

REF-61062-04-05-2018 

Buxheti i shtetit  Te ardhura X Grante, donacione etj  

Investim  Shpenzim operativ X 

 

5. Fondi limit:   

2.500.000 (dymilion e pesëqindëmijë) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

12 muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:  17/04/2018 (dd/mm/vvvv); Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al, Salla e Mbledhjeve UK.Fier 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:  17/04/2018 (dd/mm/vvvv); Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al, Salla e Mbledhjeve UK.Fier 

 

SPITALI RAJONAL VLORE 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Vlore 

Adresa   Lagjia “Partizani” 

Tel/Fax                  033/ 222 657 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë  10 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           73/609  

 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim/Marreveshje kuader 

 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër___ “Blerje materiale hidraulike,elektrike si dhe materiale te 

tjere per nevoja  te Spitalit Rajonal Vlore”   

 

  I Materiale elektrike   

    Pershkrimi  i  punimeve Njesia 

1 An  Llampa  neoni 18  -  20   W cope 

2 An   Llampa  neoni   -  36   W cope 

3 An Drosela cope 

4 An  Startera cope 

5 2 .486  Portollampa normal 10A + te ndryshme cope 

6 An Llampa   neon  FuHi cope 

7 An Llampa   halogjen cope 

8 2.485/f  Priza shuko jashte murit 2P+TIP=54 " Gevis " cope 

9 2.485 /g  Priza shuko brenda murit 2 fazore 25A " Gevis " cope 

10 2.485 /2 Celes  1 polar 220V 10A " Gevis " cope 

11 2.485 /5 Celes  2 polar 220V 10A " Gevis " cope 

12 2.481/2  Percjelles PV-500 ǿ 2.5 mm² + te ndryshme ml 

13 2.481/3 Percjelles PV-500 ǿ 4 mm² + te ndryshme ml 

14 2.490/b Kasete plastike KE me 6 modular ( 6 vende )  cope 

15 2.490/d  Kasete plastike KE me 12 modular ( 12 vende )  cope 

16 2.490/1a  Automat termo/el.manj.diferencial 2P 220V,10A cope 

17 2.490/1b Automat termo/el.manj.diferencial 2P 220V,16A cope 

18 2.490/1c Automat termo/el.manj.diferencial 2P 220V,32A cope 

19 2.490/1e Automat termo/el.manj.diferencial 2P 220V,63A cope 

20 2.a-137 Ndricues fluoroshent 4x18w,IP40 cope 

21 2.a-138 Ndricues fluoroshent 2x40w,IP40 cope 

22 An Ndricues Led jashte murit 60x60cm cope 

23 2.A-107 Automat magneto -termik 380V,63A,4P cope 

24 An Kuti prizash    cope 

    SHUMA I   

  II Materiale hidraulike   

    Pershkrimi  i  punimeve Njesia 

1 An Sifon  lavamani + gomina cope 

2 2.495 Lavamani  porcelan importi cope 

3 An  Tubove   fresibel cope 
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4 An kaseta shkarkimi cope 

5 480/2 tubo plastmasi Ø18-21 ( ½ " Polietileni) ml 

6 480/3 tubo plastmasi Ø22-26 (¾ " Polietileni) ml 

7 480/4 tubo plastmasi Ø27-30 (1 " Polietileni) ml 

8 480/5 tubo plastmasi Ø31-36(1½ " Polietileni) ml 

9 2.519 tub kanalizimi ppe Ø 90 ml 

10 2.52 tub kanalizimi pvc Ø 110 ml 

11 2.494/1  Saracineskash bronzi Ø ¾" cope 

12 2.494/3 Saracineskash bronzi Ø ¹ ¼" cope 

13 2.494/5  Saracineskash bronzi Ø 2ˮ=50mm cope 

14 2.494/4  Saracineskash bronzi Ø 1ˮ=50mm   

15 An Rubineta cope 

16 An  Mishelatore cope 

17 An Pompe uji tip petrolio 0.75 m³ cope 

18 2.501 WC allafrenga importi  cope 

19 2.492 tubo xingato dhe rakorderi > 1 “ kg 

20 2.516 Tuba plasmasi dhe rakorderi kg 

21 An rezistence  boljeri cope 

22 An termostat  boljeri cope 

23 An-16  bolier dushi 12 liter uji te ngrohte cope 

24 An-15  bolier dushi 80lit uji te ngrohte cope 

25 An Grup  dushi cope 

26 An Pesostat pompe uji  cope 

    SHUMA II   

  III Materiale te tjera   

    Pershkrimi i punimeve Njesia 

1   vida te zakonshme kuti 

2   vida karrike 3 pont kuti 

3    xham me rrjet teli 10 mm m2 

4 2.374  xham te zakonshem 4 mm + gomina m2 

5    doreza  dritaresh cope 

6    mentesha  dritaresh cope 

7   vida 1" (durali) kuti 

8   vida 2" (durali) kuti 

9   spanjoleta komplet 

10   shula  cope 

11   doreza  per dyer cope 

12   mentesha dyersh cope 

13    brava dyersh (komplet) cope 
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14   Gozhde betoni kuti 

15   Fishek dyersh cope 

16    Bullona F8-F10 te krevatave cope 

17   Bullona te ndryshme cope 

18 2.403 Boje vaji + tretes kg 

19   Boje akreliko kg 

20 2.404 Astar nefti kg 

21   Rula cope 

22   Penela cope 

23   Leter zmeril ml 

24   Silikon cope 

25   Kol kg 

26   Stuko patinimi kg 

27   Rere e lare m3 

28   Çimento kg 

29 2.399 Gelqere kg 

30   Pigment lit 

        

        

 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-61059-04-05-2018 

 

5. Fondi limit  : 2 699 994,34  (dy milion e gjshteqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind  e 

nentdhjete e kater pike tridhjete e kater )leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  31/12/2018  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17/04/2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17/04/2018 
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM SHËRBIME 
BASHKIA PRRENJAS 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Prrenjas 

Adresa                      Rruga Skënderbej 

Tel/Fax  059122404/ 22605 

E-mail     bashkiaprrenjas@hotmail.com 

Adresa e Internetit _________________________           

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim – shërbim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:   “Prodhim, transport dhe stivim dru zjarri në fushën e 

bashkisë” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60098-03-30-2018 

 

5. Fondi limit: 6.664.612( gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e 

dymbëdhjetë)  lekë pa TVSH . 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 8 muaj . 

 

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 13/04/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi : www.app.gov.al 

 

8-Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 13/04/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi : www.app.gov.al 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Posta Shqiptare sh.a. 

Adresa             “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë 

Tel/Fax  042 222 315 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit www.postashqiptare.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: “Eventi Për 105 Vjetorin e Pullës me Rastin e Vitit të Skënderbeut” 
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59987-03-30-2018 

 

5. Fondi limit i kontratës: 2.817.000 Lekë (dy milion e tetëqind e shtatëmbëdhjetë mijë) pa t.v.sh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i realizimit të këtij shërbimi  

   është  1 (një) ditë kalendarike deri në ezaurimin e plotë të shërbimit të kërkuar nga       

   Autoriteti Kontraktor. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

   Data 13/04/2018  Ora  10:00 

 

8. Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së www.app.gov.al.   

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

   Data 13/04/2018  Ora  10:00 

 

10. Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al.   

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR POGRADEC 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Pogradec 

Adresa   Rr. “Islam Dani”, Lagjia Nr. 5 Pogradec 

Tel/Fax  08322 2614 

E-mail   Spitalipg@hotmail.com 

Faqja e Internetit ww.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Evadimi dhe trajtimi i mbetjeve Spitalore per 

Drejtorine Sherbimit Spitalor Pogradec” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59988-03-30-2018 

 

5. Fondi limit: 1 200 000 (njemilionedyqindmije) leke pa tvsh ose  

1 440 000 (njemilionekaterqindedyzetemije) lek me tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga nenshkrimi i kontrates deri ne date 

31.12.2018 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: dt. 13.04.2018 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:dt.13.04.2018 ora 10 :00 

 

SHTËPIA E PUSHIMIT E MINISTRISË SË BRENDSHME, DURRËS 
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1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:  Shtëpia e Pushimit e Ministrisë së Brendshme, Durrës 

Adresa: Lagja nr.13, Plepa Plazh Durrës 

Tel/Fax: +355 60 208 

E-mail: prokurimeshpmbdurres@gmail.com 

Faqja e Internetit:  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Shërbim, Lyerje të ambjenteve të brendshme, të Hotelit nr.4” në Shtëpinë e 

Pushimit të Ministrisë së Brendshme, Durrës. 

 

4. Numri i referencës së procedurës. Nr.Ref-005.51/01-602/1004 

 

5. Fondi limit: 1,666,460 (njëmilionegjashtëqindëegjashtëdhjetëegjashtëmijë 

ekaterqindegjashtëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 (dymbëdhjetë) ditë pune. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.04.2018,Ora: 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  16.04.2018 , Ora: 10:00 

 

BASHKIA KORCE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              BASHKIA KORCE  

Adresa             RRUGA 28 NENTORI 

Tel/Fax  0822 4 3353 

E-mail              bashkiakorce@gmail.com 

Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: ” MARRJE ME QERA, TENDA, STOLA,T AVOLINA, STENDA,  

STRUKTURA DRURI DHE METALIKE” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-60048-03-30-2018 

 

5. Fondi limit:  954.167 Lek,pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Nga data e lidhjes te kontrates deri ne 

31.12.2018 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : Data: 13/04/2018 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

mailto:prokurimeshpmbdurres@
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : Data: 13/04/2018 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

  

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE 
 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                 Universiteti “Ismail Qemali”Vlore  

Adresa                Sheshi “Pavaresia” Skele-Vlore  

Tel/Fax                                035533229445   

E-mail                            njesi_prokurimi@ univlora.edu.al 

Adresa e Internetit       www.univlora.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Studim projektim godina e re(Fakulteti i Shendetit 

Publik) 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-60092-03-30-2018 

 

5. Fondi limit : 4,801,215 (Katermiljone e teteqinte e njemije e dyqinte e pesembedhjete  ) lekë pa 

TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   15  dite pas nenshkrimit te kontrates  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 13.04.2018 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje date 13.04.2018 ora 10:00 

  

SPITALI RAJONAL DURRES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax  +355 52-23358 

E-mail   SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “TRANSPORT DHE ASGJESIM I MBETJEVE TE   

RREZIKSHME PER SPITALIN RAJONAL DURRES”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-60132-03-30-2018 

 

mailto:SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al
http://www.srd.gov.al/
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5. Fondi limit :  6’583’120 ( gjashte milion e peseqind e tetedhjet e tre mije e njeqind e njezet) lekë 

pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   nga nenshkrimi deri me 31.12.2018 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13/04/2018 Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13/04/2018 Ora: 10:00 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUKES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes  

Adresa   Lagjja 7,  qyteti  Kukës 

Tel         +355 24222 2573    

E-mail   spitalikukes@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Mirmbajtje Full Risk  te pajisjes Mjeksore - Scanner 

Toshiba / TSX-021B/4 , per Drejtorine  e Sherbimit Spitalor Kukes per vitin 2018”  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-60137-03-30-2018 

 

5. Fondi limit  : 2.666.667 (dy milione e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate) - leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   nga momenti i nenshkrimit te kontrates 

deri me 31.12.2018. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

13/04/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 13:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

13/04/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 13:00 

 

SPITALI PSIKIATRIK “ALI MIHALI” VLORE 
 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Psikiatrik “Ali Mihali” Vlore  

Adresa   Rr. Pelivan Leskaj, Vlore  

Tel/Fax  033 205105 

E-mail   s_psikiatrik_vl@yahoo.it  

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

http://www.app.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Mirëmbajtje e objekteve ndërtimore, impiantistikës 

pajisjeve te hotelerise.     

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60103-03-30-2018 

 

5. Fondi limit  2,565,562 (Dy milion e peseqind e gjashtedhjete e pese mije e peseqind e 

gjashtedhjete e dy) Lekë pa TVSH   

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

Me lidhjen e kontrates deri ne 31 dhjetor 2018 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 13/04/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 13/04/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

SPITALI RAJONAL BERAT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Berat 

Adresa   Lagjia Kushtrim Berat 

Tel/Fax  032 34 237 

E-mail   SpitaliBerat@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit _____________________ 

 

2.Lloji i proçedures se prokurimit : Proçedure Kerkese per Propozim  - sherbime.                                      

                                                                              Procedure elektronike 

 

3.Objekti i kontrates/marrveshjes kuader  : Mirmbajtje Autoambulancash . 

                                                                                      

4.Numeri I references  se procedures  /loti; REF  Nr  60177-03-31-2018 

 

5.Fondi  Limit   :  1 245 000  leke pa  tvsh. 

 

6.Kohezgjatja e kontrates  ose afati  kohor per ekzekutim :  Deri  ne 31 . 12.  2018 

 

7.Afati kohor per dorzimin  e ofertave  ose kerkesave  per pjesmarrje; Deri  ne13/04/2018 Ora  

14.00  vendi: www.app.gov.al  Spitali Rajonal Berat. 

 

8Afati kohore  per hapjen  e ofertave  ose kerkesave per pjesmarrje:  Deri  ne 13/04/ 2018 Ora 14      

.00  vendi: www.app.gov.al  Spitali Rajonal Berat. 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA MALIQ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax                 +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/    

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  KERKESE PER PROPOZIM /ME LOTE / SHERBIM 

/SISTEM ELEKTRONIK 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : SHERBIM MIREMBAJTJE MJETET (Marrëveshje 

Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 

muaj)     

• Loti 1: “Shërbim mirëmbajtje mjetet e tjera”      

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59892-03-30-2018 

 

5. Fondi limit :  

• Loti 1: “Shërbim mirëmbajtje mjetet e tjera”  

      Fondi limit: 1 770 540 (një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë mijë e pesëqind e dyzet) lek pa 

tvsh ku fondi limit nënkupton vlerën e pritshme të kontratave të lidhura në bazë të marrëveshjes 

kuadër.   

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj nga data e nënshkrimit te 

marrëveshjes kuadër 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.04.2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.04.2018 

 

BASHKIA MALIQ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax                 +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/    

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  KERKESE PER PROPOZIM /ME LOTE / SHERBIM 

/SISTEM ELEKTRONIK 

 

https://www.bashkiamaliq.gov.al/
https://www.bashkiamaliq.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : SHERBIM MIREMBAJTJE MJETET (Marrëveshje 

Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 

muaj)     

• Loti 2: “Shërbim mirëmbajtje eskavatorë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59894-03-30-2018  

 

5. Fondi limit :  

• Loti 2: “Shërbim mirëmbajtje eskavatorë” 

Fondi limit: 1 762 157 (një milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e njëqind e 

pesëdhjetë e shtatë) ku fondi limit nënkupton vlerën e pritshme të kontratave të lidhura në 

bazë të marrëveshjes kuadër.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj nga data e nënshkrimit te 

marrëveshjes kuadër 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.04.2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.04.2018 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce 

Adresa   Shetitore “Fan S. Noli” Korce                                     

Tel/Fax  08224 2674 

E-mail   spitali_korce@yahoo.com  

Faqja e Internetit www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per propozime” –  marrveshje kuader prokurim me 

mjete elektronike sherbime. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Riparim, mirmbajtje te automjeteve per nevojat 

spitalore, te Spitalit Korce” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet 

jane te percaktuara - me afat 12 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60079-03-30-2018 

 

5. Fondi limit i Marrveshjes Kuader per 12 muaj- 2,333,300 (dymilion e treqind e tridhjete e tre 

mije e treqind) leke pa TVSH, ose 2,799,960 (dymilion e shtateqind e nentedhjete e nente mije e 

nenteqind e gjashtedhjete) leke me TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 Muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 16.04.2018, ora 12:00, 

Në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

mailto:spitali_korce@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 16.04.2018, ora 12:00, Në 

faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

 

GARDA E REPUBLIKËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Garda e Republikës 

Adresa              Rruga e “Elbasanit”, Pallati i Brigadave, Tiranë 

Tel/Fax   +355 4 2 372 152   

E-mail    www.garda.gov.al 

Faqja e Internetit  www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim” prokurim elektronik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Riparim pajisje kazermimi” (marrëveshje kuadër me 

një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara) 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 60163-03-30-2018 

 

5. Fondi limit: 1,666,666 (njëmilionë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë Pa  TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga lidhja e marrëveshjes 

kuadër deri më 10.12.2018. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:  13.04.2018 Ora: 09:00 

Vendi: Në faqen e internetit www.app.gov.al  -  Garda e Republikës 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:  13.04.2018 Ora: 09:00 

Vendi: Në faqen e internetit www.app.gov.al  -  Garda e Republikës 

 

ZYRA ARSIMORE DEVOLL 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ZYRA ARSIMORE DEVOLL 

Adresa   Rr”Deshmoret e Devollit”godina x, Bilisht, Devoll 

Tel/Fax  0811 2 2252 

E-mail              zadevoll@arsimi.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim-sherbime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Sherbimi i transportit mesues- nxenes , viti 2018. 

http://www.app.gov.al/
http://www.garda.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60378-04-03-2018 

 

5. Fondi limit  2.657.972, 5 (dy million e gjashteqind e pesedhjete e shtate mije e nenteqind e 

shtatedhjete e dy presje pese ) lek pa t.v.sh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:nga nenshkrimi i kontrates deri me 

31.12.2018. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:16.04.2018 ORA 11.00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:16.04.2018 ORA 11.00 

  

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                        DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  

Adresa                       Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  

Tel/Fax                      00355 85 222772; 22354 

E-mail                        prokurimespitalisarande@hotmail.com 

Faqja e Internetit : ______________________________________ 

Adresa e Internetit _______________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim- sherbime me elektronike  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  Sherbimi i mirembajtjes se automjeteve. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit :  REF-60374-04-03-2018 

 

5. Fondi limit total  :  1,000,000 ( nje miljon  ) leke . 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:12 (dymbedhjete) muaj. 

    

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:16.04.2018.Ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.04.2018.  ora 10 :00 

  

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare 

Adresa Rruga “Reshit Çollaku”, Tiranë 

Tel/Fax 2259 571 / 2259106 

E-mail info@akep.al 

Faqja në Internet www.akep.al 

 

2.Lloji i proçedurës së prokurimit: Kërkesë për Propozim. 
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3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shpenzime për mirëmbajtje dhe operim i bazës 

së të dhënave të centralizuar të Portabilitetit të Numrit (CRDB)” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60543-04-04-2018 

 

5.Fondi limit: 4,889,226 (kater milion e teteqind e tetedhjete e nente mije e dyqind e njezet e 

gjashte ) lekë pa TVSH 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 7 muaj nga data e nënshkrimit të 

kontratës. 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.04.2018 Ora: 

10:00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.04.2018 Ora: 10:00 

 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare 

Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”, Tiranë 

Tel/Fax  2259 571 / 2259106 

E-mail   info@akep.al 

Faqja në Internet www.akep.al 

 

2.Lloji i proçedurës së prokurimit: Kërkesë për Propozim. 

 

3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shpenzime për siguracion kasko te njesive levizese te 

monitorimit dhe Qendres Kombetare te Monitorimit te Frekuencave (QKMF)” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60619-04-04-2018 

 

5.Fondi limit: 1,500,000 (një milion e pesqind mijë) lekë  

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e nënshkrimit të 

kontratës. 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.04.2018 Ora: 10:00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.04.2018   Ora: 10:00 

 

 

 

 

mailto:info@akep.al
http://www.akep.al/
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KLSH 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    KLSH 

Adresa   Rr.”ABDI TOPTANI”, Nr.1, Tiranë. 

Tel/Fax  2247294/2232491 

E-mail   nbegolli@klsh.org.al 

Faqja e Internetit prokurime@klsh.org.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:”Kërkesë për Propozim”, shërbime. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ” Riparim Shërbime të Automjeteve” të KLSH, për vitin 

2018. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60605-04-04-2018. 

 

5. Fondi limit: 1.251.400 (njëmilionedyqindepesëdhjetënjëmijëekatërqind)lekë. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:Nga nënshkrimi i kontratës deri më 

31.12.2018. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:datë 17.04.2018 ora 10:00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 17.04.2018 ora 10:00. 

 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti Politeknik i Tiranes 

Adresa   sheshi “Nene Tereza”, nr. 4, Tirane 

Tel/Fax   

E-mail    

Faqja në Internet www.upt.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Shërbimi i sigurimit të pasurive të Universitetit 

Politeknik të Tiranës. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60611-04-04-2018 

 

5. Fondi limit  1,804,472 (një milion e teteqind e kater mije e katerqind e shtatedhejte e dy) lekë pa 

(TVSH) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   9 (nëntë muaj nga data e lidhjes së 

kontratë) 
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018 Ora: 10:00 

Prokurim elektronik ne adresen e APP www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018 Ora: 10:00 

Prokurim elektronik ne adresen e APP www.app.gov.al 

 

SPITALI RAJONAL BERAT 
 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Berat 

Adresa   Lagjia Kushtrim Berat 

Tel/Fax  032 34 237 

E-mail   SpitaliBerat@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit _____________________ 

 

2.Lloji i proçedures se prokurimit : Proçedure Kerkese per Propozim  - sherbime.                                      

                                                                              Procedure elektronike 

 

3.Objekti i kontrates/marrveshjes kuader  : Sherbimi I Larjes se Teshave . 

 

4.Numeri I references  se procedures  /loti; REF 60 763 date 04.04.2018 

 

5.Fondi  Limit   : 3 067 483  leke pa  tvsh. 

 

6.Kohezgjatja e kontrates  ose afati  kohor per ekzekutim :  Deri  ne 31 . 12.  2018 

 

7.Afati kohor per dorzimin  e ofertave  ose kerkesave  per pjesmarrje; Deri  ne16/04/2018 Ora  

11.00  vendi: www.app.gov.al  Spitali Rajonal Berat. 

 

8Afati kohore  per hapjen  e ofertave  ose kerkesave per pjesmarrje:  Deri  ne 16/04/ 2018 Ora 11.00  

vendi: www.app.gov.al  Spitali Rajonal Berat. 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit 

Adresa   Rruga “Muhamet Gjollesha”, Tiranë 

Tel/Fax  04/2272556 

E-mail   info@planifikimi.gov.al  

Faqja në Internet www.planifikimi.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozime  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shërbimi i organizimit dhe realizimit të Akademisë 

Verore AA-2018  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@planifikimi.gov.al
http://www.planifikimi.gov.al/
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit: 60765-04-04-2018 

 

5. Fondi limit:  1 199 000 ( Një milion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë ) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Nga nënshkrimi i Kontratës deri më 

31.12.2018 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

16/04/2018 ora 12.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 16/04/2018 ora 12.00 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Posta Shqiptare sh.a. 

Adresa             “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë 

Tel/Fax  042 222 315 

Faqja e Internetit www.postashqiptare.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes “Shoqërimi dhe ruajtja e vlerave monetare me roje të kategorisë  

1.3.B”, Qarku Dibër. Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60703-04-04-2018 

 

5. Fondi limit i Marrëveshjes Kuadër: 4.578.030 (katër milion e pesëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë 

e tridhjetë) Lekë pa T.V.SH 

 

6.  Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 12 (dymbëdhjetë) muaj 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 16.04.2018, ora 10.00 

 

8. Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së www.app.gov.al. 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 16.04.2018, ora 10.00 

 

10. Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al. 

 

 

http://www.postashqiptare.al/
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ZYRA VENDORE E REGJISTRIMIT TË PASURIVE TË PALUJTSHME 

KURBIN 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive të Palujtshme KURBIN  

Adresa  Lagjia nr.4 

Tel/Fax    

E-mail   ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtja e godinës dhe e ambienteve rrethuese të 

godines se institucionit me roje private” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te 

gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-60761-04-04-2018 

 

Fondi i Marrveshjes Kuader – 2 186.100 LEKE pa TVSH 

 

Fondi limit per nje vendroje me 2 turne (II dhe III) gjatw orarit zyrtar dhe 24 ore gjatw ditwve 

pushimit zyrtar dhe festave per 12 muaj (ruajtje godine)/DITORE-       5 945.87    lekë pa 

TVSH 

 

7. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj 

     

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 18.04.2018 ora 13:00 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 18.04.2018 ora 13:00 

 

ZYRA ARSIMORE SARANDE 
  

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ZYRA ARSIMORE SARANDE. 

Adresa   RRUGA ‘’STUDENTI’’ LAGJA NR .3 SARANDE 

Tel/Fax  085220220 

E-mail   zasarande@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim-Shërbime. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Transporti i nxënësve dhe mësuesve  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF -60910-04-05-2018 

 

http://www.app.gov.al/
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5. Fondi limit 6.237.500 (Gjashte miljon e dyqindtridhjeteshtatemije e peseqind) lek pa T.VSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin :prej lidhjes se kontrates deri me 

24.12.2018 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 16/04/2018 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 13:30 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 16/04/2018 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 13:30 

 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E POLICISE SË SHTETIT 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:        Drejtoria e Pergjithshme e Policise së Shtetit  

Adresa :    Bulevardi “ Bajram  Curri”, Tirane. 

Tel/Fax:    04279212  /  04278919 

E-mail:     Nuk  ka            

Adresa e Internetit:   asp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkese per propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës:  “Shërbim dhe riparim të mikroskopit  elektronik” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF – 61047 – 04-05 - 2018 

 

5. Fondi limit: 1,614,217 (një milion e   gjashtëqind e katërmbëdhjetë mijë e dyqind e 

shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  45 (dyzet e pese) dite nga lidhja e 

kontrates. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 16/04/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 16/04/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

BASHKIA VORE 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vore 

Adresa   Rr. Bashkia, Qyteti Vore 

Tel/Fax   

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja e Internetit  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

Mbikqyrje e punimeve ne objektet e planifikuara per vitin 2018. 

 

Loti 1: “Mbikqyrje e punimeve ne objektin “Ndërtim i depos 600m3 në Kodër -Bërxullë, Njësia 

Administrative Bërxull, Bashkia Vorë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60830-04-05-2018. 

REF-60834-04-05-2018 

 

5. Fondi limit  207.065 leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  110 dite nga data e lidhjes se kontrates 

se sipermarrjes per objektin “Ndërtim i depos 600m3 në Kodër -Bërxullë, Njësia Administrative 

Bërxull, Bashkia Vorë”. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018  ora 10:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018  ora 10:00. 

 

BASHKIA VORE 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vore 

Adresa   Rr. Bashkia, Qyteti Vore 

Tel/Fax   

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja e Internetit  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

Mbikqyrje e punimeve ne objektet e planifikuara per vitin 2018 

 

Loti 2: “Mbikqyrje e punimeve ne objektin “Sistemim - Asfaltim i Rrugës 1 Qershori, Njësia 

Administrative Bërxull, Domje,  Bashkia Vorë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60830-04-05-2018. 

REF-60837-04-05-2018 

 

5. Fondi limit  648.550 leke pa tvsh. 
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 210 dite nga data e lidhjes se kontrates 

se sipermarrjes per objektin “Sistemim - Asfaltim i Rrugës 1 Qershori, Njësia Administrative 

Bërxull, Domje,  Bashkia Vorë”. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018  ora 10:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018  ora 10:00. 

  

BASHKIA VORE 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vore 

Adresa   Rr. Bashkia, Qyteti Vore 

Tel/Fax   

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja e Internetit  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

Mbikqyrje e punimeve ne objektet e planifikuara per vitin 2018 

 

Loti 3: “Mbikqyrje e punimeve ne objektin “Pastrimi i kanaleve kulluese”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60830-04-05-2018. 

REF-60839-04-05-2018 

 

5. Fondi limit  366.667 leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   60 dite nga data e lidhjes se kontrates 

se sipermarrjes per objektin “Pastrimi i kanaleve kulluese”. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018  ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018  ora 10:00 

 

BASHKIA VORE 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vore 

Adresa   Rr. Bashkia, Qyteti Vore 

Tel/Fax   

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja e Internetit  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

Mbikqyrje e punimeve ne objektet e planifikuara per vitin 2018 

 

Loti 4: “Mbikqyrje e punimeve ne objektin “Riveshje Asfaltim dhe Ndricim i rrugës Bashkia, 

segmenti Xhami-Bashki, Bashkia Vorë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60830-04-05-2018. 

REF-60841-04-05-2018 

 

5. Fondi limit  108.653 leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   150 dite nga data e lidhjes se kontrates 

se sipermarrjes per objektin “Riveshje Asfalti dhe Ndricim i rrugës Bashkia, segmenti Xhami-

Bashki, Bashkia Vorë”. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018  ora 10:00 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018  ora 10:00 

  

BASHKIA VORE 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vore 

Adresa   Rr. Bashkia, Qyteti Vore 

Tel/Fax   

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja e Internetit  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

Mbikqyrje e punimeve ne objektet e planifikuara per vitin 2018 

 

Loti 5: “Mbikqyrje e punimeve ne objektin “Sistemim Asfaltim i Rrugve te brendshme Lagje e Re, 

Loti 4, Aksi-07,prog.0+000/0+201, Aksi -08 prog.0+000/0+068”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60830-04-05-2018. 

REF-60843-04-05-2018 

 

5. Fondi limit  307.440 leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   180 dite nga data e lidhjes se kontrates 

se sipermarrjes per objektin “Sistemim Asfaltim i Rrugve te brendshme Lagje e Re, Loti 4, Aksi-

07,prog.0+000/0+201, Aksi -08 prog.0+000/0+068”. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018  ora 10:00. 
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018  ora 10:00 

  

BASHKIA VORE 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vore 

Adresa   Rr. Bashkia, Qyteti Vore 

Tel/Fax   

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja e Internetit  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

Mbikqyrje e punimeve ne objektet e planifikuara per vitin 2018 

 

Loti 6: “Mbikqyrje e punimeve ne objektin “Sistemim-Asfaltim vazhdimi i rrugës Papatesh, Njësia 

Administrative Prezë, Prezë, Bashkia Vorë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60830-04-05-2018. 

REF-60845-04-05-2018 

 

5. Fondi limit  471.803 leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   180 dite nga data e lidhjes se kontrates 

se sipermarrjes per objektin “Sistemim-Asfaltim vazhdimi i rrugës Papatesh, Njësia Administrative 

Prezë, Prezë, Bashkia Vorë”. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018  ora 10:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018  ora 10:00. 

 

BASHKIA VORE 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vore 

Adresa   Rr. Bashkia, Qyteti Vore 

Tel/Fax   

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja e Internetit  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

Mbikqyrje e punimeve ne objektet e planifikuara per vitin 2018 
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Loti 7: “Mbikqyrje e punimeve ne objektin Ndërtim i rrjetit të K.U.Z, Lagjia Elez dhe Domje 

Kodër, Njësia Administrative Bërxull, Domje,  Bashkia Vorë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60830-04-05-2018. 

REF-60847-04-05-2018 

 

5. Fondi limit  314.473 leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   120 dite nga data e lidhjes se kontrates 

se sipermarrjes per objektin “Ndërtim i rrjetit të K.U.Z, Lagjia Elez dhe Domje Kodër, Njësia 

Administrative Bërxull, Domje,  Bashkia Vorë”. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018  ora 10:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 16/04/2018  ora 10:00. 

BASHKIA VORE 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vore 

Adresa   Rr. Bashkia, Qyteti Vore 

Tel/Fax   

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja e Internetit  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

Mbikqyrje e punimeve ne objektet e planifikuara per vitin 2018 

 

Loti 9: “Mbikqyrje e punimeve ne objektin “Rikualifikim Urban i hapsirave publike dhe restaurim 

fasadash të pallateve të qytetit Vorë, Bashkia Vorë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60830-04-05-2018. 

REF-60849-04-05-2018 

 

5. Fondi limit  1.319.598 leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   210 dite nga data e lidhjes se kontrates 

se sipermarrjes per objektin “Rikualifikim Urban i hapsirave publike dhe restaurim fasadash të 

pallateve të qytetit Vorë, Bashkia Vorë ”. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018  ora 10:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 16/04/2018  ora 10:00. 
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BASHKIA VORE 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vore 

Adresa   Rr. Bashkia, Qyteti Vore 

Tel/Fax   

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja e Internetit  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

Mbikqyrje e punimeve ne objektet e planifikuara per vitin 2018 

 

Loti 10: “Mbikqyrje e punimeve ne objektin “Rikonstruksion i rrugës Kastratëve, Njësia 

Administrative Bërxull, Domje,  Bashkia Vorë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60830-04-05-2018. 

REF-60851-04-05-2018 

 

5. Fondi limit  574.728 leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  150 dite nga data e lidhjes se kontrates 

se sipermarrjes per objektin “Rikonstruksion i rrugës Kastratëve, Njësia Administrative Bërxull, 

Domje,  Bashkia Vorë ”. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018  ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018  ora 10:00 

 

BASHKIA VORE 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vore 

Adresa   Rr. Bashkia, Qyteti Vore 

Tel/Fax   

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja e Internetit  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

Mbikqyrje e punimeve ne objektet e planifikuara per vitin 2018 

 

Loti 10: Mbikqyrje e punimeve ne objektin “Shtesë uji (pus shtese) për Ujësjellsin Rajonal në 

Bashkinë Vorë, Njësia Administrative Prezë, Bashkia Vorë”. 
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60830-04-05-2018. 

REF-60854-04-05-2018 

 

5. Fondi limit  1.222.090 leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  210 dite nga data e lidhjes se kontrates 

se sipermarrjes per objektin “Shtesë uji (pus shtese) për Ujësjellsin Rajonal në Bashkinë Vorë, 

Njësia Administrative Prezë, Bashkia Vorë”.. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018  ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018  ora 10:00 

 

 

 

BASHKIA VORE 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vore 

Adresa   Rr. Bashkia, Qyteti Vore 

Tel/Fax   

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja e Internetit  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

Mbikqyrje e punimeve ne objektet e planifikuara per vitin 2018 

 

Loti 11: Mbikqyrje e punimeve ne objektin "Sistemim - Asfaltim i Rruges Pashtriku, Njësia 

Administrative Bërxull, Domje,  Bashkia Vorë ". 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60830-04-05-2018. 

REF-60857-04-05-2018 

 

5. Fondi limit  408.089 leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  180 dite nga data e lidhjes se kontrates 

se sipermarrjes per objektin "Sistemim - Asfaltim i Rruges Pashtriku, Njësia Administrative 

Bërxull, Domje,  Bashkia Vorë". 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018  ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018  ora 10:00 
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BASHKIA VORE 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vore 

Adresa   Rr. Bashkia, Qyteti Vore 

Tel/Fax   

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja e Internetit  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

Mbikqyrje e punimeve ne objektet e planifikuara per vitin 2018 

 

Loti 12: “Mbikqyrje e punimeve ne objektin “Sistemim Asfaltim, rruga Paralel me Autostraden, 

Qëndër Vorë-Xhami, Qyteti Vorë”. 

  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60830-04-05-2018. 

REF-60859-04-05-2018 

 

5. Fondi limit  333.275 leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  180 dite nga data e lidhjes se kontrates 

se sipermarrjes per objektin “Sistemim Asfaltim, rruga Paralel me Autostraden, Qëndër Vorë-

Xhami, Qyteti Vorë”. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018  ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018  ora 10:00 
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PROCEDURA SHËRBIM 

KONSULENCE 
 

OSHEE SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          OSHEE sh.a 

Adresa        Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative                                                            

Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax                     042274185 

E-mail ___________________________________________ 

Faqja në Internet        www.oshee.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Sherbim Konsulence  

 

3. Objekti  i kontratës: ”Studim, analiza e furnizimit te panderprere me energji elektrike dhe rritja e 

shkalles se sigurise se  rrjetit te Tiranes” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-59879-03-30-2018  

 

5. Fondi limit:  64,400,066 (gjashtedhjete e kater milion e katerqind mije e gjashtedhjete e gjashte ) 

leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  5 muaj nga data e nenshkrimit te 

kontrates.  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: Data: 18/04/2018, ora: 14:00 ne  

www.app.gov.al . 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: Data: 18/04/2018, ora: 14:00 ne  

www.app.gov.al . 

 

BASHKIA GRAMSH 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia Gramsh 

Adresa  Bulevardi Kryesor “10 Korriku’’ 

Tel/Fax 0513  22272;0513 222142 

E-mail  bashkiagr2004@yahoo.com 

Adresa e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Shërbim konsulence 

 

http://www.oshee.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Studim–Projektim për sistemim asfaltimin e rrugëve të 

brendshme të fshatit Trashovice, Njësia Administrative Pishaj. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-59880-03-30-2018 

 

5. Fondi limit : 990 000 (nëntëqind e nëntëdhjete mijë  )  lekë (pa TVSH) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kontrata do të realizohet në një afat prej 

2 (dy) muaj, nga data e e lidhjes së kontrates .    

 

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 16/04/2018 ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi:  16/04/2018 ora 11:00 

 

OSHEE SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                         OSHEE sh.a 

Adresa         Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative                                                            

Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax                     042274185 

E-mail ___________________________________________ 

Faqja në Internet        www.oshee.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Sherbim Konsulence  

 

3. Objekti i kontratës: ”Asistence dhe Mbeshtetje profesionale per pergatitjen e 

studimeve, realizimin apo modifikimin sipas rastit te plan-veprimeve te ndarjes se aktivitetit te 

Shperndarjes dhe rritjes se efektivitetit menaxherial” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-60717-04-04-2018  

 

5. Fondi limit:  174,850,000 (njeqind e shtatedhjete e kater milion e teteqind e pesedhjete mije) leke 

pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  24 muaj nga data e nenshkrimit te 

kontrates.    

 

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: Data: 20/04/2018, ora: 14:00 ne  

www.app.gov.al . 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: Data: 20/04/2018, ora: 14:00 ne  

www.app.gov.al . 

 

http://www.oshee.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA NEGOCIIM ME 

SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR KRUJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Date: 03.04.2018 

Për:  

Operatorin ekonomik: ”NAZERI 2000” sh.p.k.  

AAddrreessaa::  Rr.“Kavajes,Qendra Condor,Kulla H,Ap27,Tiranë.  Tel:04   2236951 Fax 042255441   Cel: 

069 20 42 480 

 

Procedura e prokurimit: “Ruajtja e godinës me roje private te Gjykates se Shaklles se Pare 

Kruje” Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara - me afat 12 muaj 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: REF-40530-01-15-2018 

Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj - 2.238.152.50 (dy miljone dyqind e tridhjete e tete 

mije e njeqind e pesedhjete e dy pike  pesedhjete ) leke pa TVSH. 

Fondi limit per nje vendroje/DITORE - 6131.92 (gjashtë mijë e njëqind e tridhjetë e një pikë 

nëntëdhjetë e dy)  lekë pa TVSH  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Date 22.01.2018] [Numer 

3] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Toni Security sh.p.k                              Nipt:    K94010201F       

Vlera ditore per nje vendroje: 5,586 (pesemije e peseqind e tetedhjete e gjashte) leke pa TVSH 

 

2. Eurogjici Security sh.p.k                       Nipt:    K31929010K      

Vlera ditore per nje vendroje: 5,944.29 (pesemije e nenteqind e dyzet e kater presje njezet e nente) 

leke pa TVSH 

 

3. Firdeus Security sh.p.k                          Nipt:     L22309011R      

Vlera ditore per nje vendroje: 5,944.82 (pesemije e nenteqind e dyzet e kater presje tetedhjete e dy) 

leke pa TVSH 

 

4. Nazeri 2000 sh.p.k                                  Nipt:     K31422029Q      

Vlera ditore per nje vendroje: 5,944.85 (pesemije e nenteqind e dyzet e kater presje tetedhjete e 

pese) leke pa TVSH 

 

5. Aulona Pol Security sh.p.k                      Nipt:    K26307202E      
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Vlera ditore per nje vendroje: 5,945.93 (pesemije e nenteqind e dyzet e pese presje nentedhjete e 

tre) leke pa TVSH 

 

6. Trezhnjeva Security sh.p.k                      Nipt:     K19303605O      

Vlera ditore per nje vendroje: 5,945.94 (pesemije e nenteqind e dyzet e pese presje nentedhjete e 

kater) leke pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Toni Security sh.p.k                               Nipt:    K94010201F   

2. Eurogjici Security sh.p.k                       Nipt:    K31929010K 

3. Firdeus Security sh.p.k                          Nipt:     L22309011R 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Shpenzimet per pagen baze sipas analizes se kostos te bere nga keta Operatore Ekonomik te 

paraqitur  ne tabelen “analize e kostos “  nuk kane zbatuar V.K.M Nr.339 date 03.05.2017 plus 

shtesa50% mbi pagen baze  sipas nenit 18 shktonja g te ligjit 74/2014 per  SH.P.S.F ”Per sherbimin 

privat te sigurise fizike “. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik: ”NAZERI 2000” 

sh.p.k., addrreessaa::  Rr.“Kavajes,Qendra Condor,Kulla H,Ap27,Tiranë.  Tel:04   2236951 Fax 

042255441   Cel: 069 20 42 480 se oferta e paraqitur, me një vlerë ditore per nje vendroje: 5,944.85 

(pesemije e nenteqind e dyzet e kater presje tetedhjete e pese) leke pa TVSH është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kruje sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 (dy) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

ditore per nje vendroje: 5,945.93 (pesemije e nenteqind e dyzet e pese presje nentedhjete e tre) leke 

pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.02.2018 

Ankesa: ka patur 

Kane marrë përgjigje: Sipas vendimit nr.166/2018 dt.27.03.2018 te Komisionit te Prokurimit  

Publik. 

 

QENDRA E ZHVILLIMIT SHKODER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

[03.04.2018] 
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Për:”MARKU-N”sh.p.k.Adresa: L”Skenderbeg”,  Rruga Cerciz Topulli-Shkoder,NIPT-i  K 

46818025 K] 

   

* * * 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 

   

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54904-03-08-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [” Shërbim me roje” – Marreveshje Kuader - me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 9 muaj ] 

Fondi i Marrveshjes Kuader per 9 muaj- 1 810 000 ( Njëmilion e teteqind e dhjetemije) leke pa 

TVSH 

Fondi limit per nje vendroje/mujore-201 111 (Dyqind e njemije e njeqind e  njembedhjete ) lekë 

pa TVSH 

Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 9 muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [12.03.2018] [10] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1.Operatori ekonomik “MARKU-N ”sh.p.k.perfaqesuar nga administratorja znj.Shprese Thana me 

NIPT-i K 46818025 K 

Vlera 195 149.6 leke pa tvsh( Njeqind e nentedhjete e pesemije e njeqind e dyzet e nente presje 

gjashte ) vlera e  kostos mujore per nje vend/roje.   

Vlera 1 756 346 leke pa tvsh( Njemilion e shtateqind e pesedhjete e gjashtemije e treqind e dyzet e 

gjashte ) vlera   per 9(nente) muaj per nje vend/roje.   

 

Nuk ka ofertues te skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: ”MARKU-N”sh.p.k.Adresa: L”Skenderbeg”,  Rruga Cerciz Topulli-

Shkoder,NIPT-i  K 46818025 K 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë “Qendra e Zhvillimit Shkoder,Shkoder”,Adresa. 

L.Skenderbeg,Rr.Dr. Ali Spahija-Shkoder, brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.03.2018 

Ankesa: ka ose jo.Jo 

 

SHOQËRIA “ SHTYPSHKRONJA E LETRAVE ME VLERË” SHA 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

[03.04.2018] 

 

Për: [ALGRAFIKA SHPK .Adresa : Autostrada Tiranë Durrës ,Km8 , Kodër Kashar ,Katund i 

Ri  ] 
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* * * 

Procedura e prokurimit: Furnizim me Lëndë të Parë Letër Shtypi dhe Letër me Elementë Sigurie 

për Vitin 2018” . 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: 51578-02-26-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [: Furnizim me Lëndë të Parë Letër Shtypi dhe Letër me Elementë 

Sigurie për Vitin 2018” , kohëzgjatja deri me 31.12.2018 ] 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X,  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Adel CO shpk  L22117021M  

     Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it    

 

Vlera : S`KA ( Nuk ka paraqit vlerë ekononomike)  

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. ALGRAFIKA SHPK                                                   J91601504N 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it    

 

Vlera; 89.999.500 ( tetëdhjetë e nëntë miljon e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind 

leke) pa tvsh  

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  Adel CO shpk  L22117021M  

     Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Nuk ka paraqit oferte për këtë proçedure . 

2. Nuk ka paraqitur asnje dokument sipas kritereve të PËRGJITHSHME/TË VEÇANTA PËR 

KUALIFIKIM .  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ALGRAFIKA SHPK .Adresa : 

Autostrada Tiranë Durrës ,Km8 , Kodër Kashar ,Katund i Ri  ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej [89.999.500 ( tetëdhjetë e nëntë miljon e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

pesëqind leke) pa tvsh]/pikët totale të marra  [100 ]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Shoqëria “ Shtypshkronja e Letrave me Vlerë” sha dhe 

adresa: Rruga “ Qemal Stafa” ish Tipografia Ushtarake. Tiranë ] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ( pesë)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë ; 23.03.2018 

Ankesa: ka ose jo “ Nuk Ka”  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

BASHKIA KURBIN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

Data 03.03.2018 

Për:  Operatorin ekonomik  “TOP OIL” Sh.a, me numër NIPTI:  K16604717F përfaqësuar nga 

administratori Z. Luan Saraçi.   

Adresa: Diber Peshkopi.  

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” (me mjete elektronike). 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje graso dhe vaj për mjetet e rënda, për Agjencinë e 

Kullimit & Vaditjes, Bashkia Kurbin”. 

Nr.ref.42930 

Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):  812.500 (tetëqind e dymbëdhjetë mijë e pesëqind) 

lekë pa TVSH  

Burimi i financimit: Grand + të ardhura 

Data e zhvillimit të tenderit: 12/02/2018 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  : Duke filluar nga  nga data e nenshkrimit deri me 31.12.2018. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatorin ekonomik  “TOP OIL” Sh.a me numër NIPTI K16604717F,  përfaqësuar 

nga administratori Z. Luan Saraçi, Adresa: Diber Peshkopi.  

Vlera e ofertuar: 520.000 (pesëqind e njëzet mijë) lekë pa TVSH 

2. Operatorin ekonomik  “KADIU” Sh.a me numër NIPTI: J61817045K,  përfaqësuar nga 

administratori Z. Leonard Kadiu, Adresa: Tiranë Autostrade Tiranë - Durres km 3. 
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 Vlera e ofertuar: 575.230 (pesëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e dyqind e tridhjetë) lekë 

pa TVSH. 

3. Operatorin ekonomik  “SERDADO” sh.p.k. me numër NIPTI: J67902524E,  

përfaqësuar nga administratori Z. Toli Mëhilli, Adresa: Lezhë Shengjin Banese 1-

Kateshe,Superstrada Lezhë -Tiranë, km2. 

Vlera e ofertuar: 648.350 (gjashtëqind e dyzet e tetë mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

4. Operatorin ekonomik  “AUTO START GROUP (A.S.G)” Sh.a me numër NIPTI: 

L11827007A,  përfaqësuar nga administratori Z. Artan Kola, Adresa: Tiranë Koder 

Kamez, pranë karburant "Baraoil". 

Vlera e ofertuar: 727.500 (shatëqind e njëzet e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

5. Operatorin ekonomik  “PAERA” Sh.p.k, me numër NIPTI: L31505034R,  përfaqësuar 

nga administratori Z. Elton Mulellari, Adresa: Tiranë Njësia Bashkiake Nr 7, Rruga 

Androniqi Zengo Antoniu, Ish fusha e Aviacionit, pranë shkollës 9 vjeçare Dhora Leka, 

Me Nr kadastral 8210 dhe Nr pasurie7/381, kutia postare 8333. 

Vlera e ofertuar: 795.700 (shatëqind e nëntëdhjetë e pesaë mijë e shatëqind) lekë pa 

TVSH. 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatorin ekonomik  “PAERA” Sh.p.k, me numër NIPTI: L31505034R,  përfaqësuar 

nga administratori Z. Elton Mulellari, Adresa: Tiranë Njësia Bashkiake Nr 7, Rruga 

Androniqi Zengo Antoniu, Ish fusha e Aviacionit, pranë shkollës 9 vjeçare Dhora Leka, 

Me Nr kadastral 8210 dhe Nr pasurie7/381, kutia postare 8333. 

Vlera e ofertuar: 795.700 (shatëqind e nëntëdhjetë e pesaë mijë e shatëqind) lekë pa 

TVSH. 

Në mbështetje të nenit 53, pika 3 të ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin 

Publik” të ndryshuar, ku  parashikohet se: "Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të 

këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha 

kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e 

tenderit …., nenit 53, pika 5, shkronja “a” të këtij ligji ku  parashikohet se: “Autoriteti 

kontraktor nuk e pranon një ofertë:a) kur ofertuesi nuk është i kualifikuar”,  si dhe  të  

nenit 66, pika 3,  Kreu VII,  të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 

“Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik, të ndryshuar, ku parashikohet se: Pas 

mbylljes së seancës publike, komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon dhe vlerëson 

ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kriteret për 

kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit,  oferta refuzohet pasi nuk janë 

plotësuar pikat si më poshtë vijon: 

 

• Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur Kontratë të ngjashme, Furnizime të mëparshme apo 

fatura të realizuara me sektorin privat, të ngjashme në një vlerë (40% te vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet) të realizuar gjatë tri viteve të fundit të 

aktivitetit të operatorit ekonomik. 

• Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur autorizim nga prodhuesi për secilin nga produktet e 

kërkuara në preventiv nga Autoriteti Kontraktor sipas DST. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se:  

➢ Operatorin ekonomik  “TOP OIL” Sh.a me numër NIPTI K16604717F,  përfaqësuar nga 

administratori Z. Luan Saraçi,  

Adresa: Diber Peshkopi.  

Vlera e ofertuar: 520.000 (pesëqind e njëzet mijë) lekë pa TVSH 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kurbin, Lagjia Nr.3, Tel/Fax 00355/536/22 

70, 22 39 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, Autoriteti 

Kontraktor do të veproi sipas Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.02.2018. 

Ankesa: ka ose jo 

Nuk ka patur  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

                                                           

 BASHKIA KURBIN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data 21.03.2018 

Për:  Operatorin ekonomik  “FERIT MYFTARI” , me numër NIPTI  K32508611I  përfaqësuar 

nga administratori Z. Ferit Myftari.   

Adresa: Gjirokaster 18 Shtatori.  

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” (me mjete elektronike). 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kompjuterash, Printera e Fotokopje, UPS, “Bashkia 

Kurbin”. 

Nr.ref.43050 

Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):  1.833.333  (nje milion e tetëqind e tridhjetë e 

tremijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Grand + të ardhura 

Data e zhvillimit të tenderit: 12/02/2018 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  10 ditë nga momenti i lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatorin ekonomik  “FERIT MYFTARI”, me numër NIPTI: K32508611I,  përfaqësuar 

nga administratori Z. Ferit Myftari, Adresa: Gjirokaster 18 Shtatori. 
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Vlera e ofertuar: 1 782 500 (një miljon e shtatëqind e tetëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa 

TVSH. 

2. Operatorin ekonomik  “SINTEZA CO” SH.P.K, me numër NIPTI: K11324003F,  

përfaqësuar nga administratori Z. Shkëlqim Dino, Adresa: Tiranë Rruga "Fortuzi", Nr.5. 

Vlera e ofertuar: 1 808 550 (një miljon e tetëqind e tetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

3. Operatorin ekonomik  “PC STORE” SH.P.K, me numër NIPTI: L01606034A,  

përfaqësuar nga administratori Z. Vitator Mehmeti, Adresa: Tiranë Rruga e Dibres, Vila 

Nr.153, Kati i Pare. 

Vlera e ofertuar: 1 813 000 (një miljon e tetëqind e trembëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

4. Operatorin ekonomik  “EURO INFORM” SH.P.K, me numër NIPTI: K33721008C,  

përfaqësuar nga administratori Z. Ilia Kotherja, Adresa: Tiranë Rruga Ndreko Rino, Nd. 1, 

H. 15, Kodi postar 1019. 

Vlera e ofertuar: 1 828 850 (një miljon e tetëqind e njëzet e tetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

5. Operatorin ekonomik  “PAERA”, me numër NIPTI: L31505034R,  përfaqësuar nga 

administratori Z. Elton Mulellari, Adresa: Tiranë Njësia Bashkiake nr 7, Rruga Androniqi 

Zengo Antoniu, Ish fusha e Aviacionit, prane shkolles 9 vjeçare Dhora Leka, Me nr 

kadastral 8210 dhe nr pasurie7/381, kutia postare 8333. 

Vlera e ofertuar: 0 (zero) lekë pa TVSH. 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatorin ekonomik  “EURO INFORM” SH.P.K, me numër NIPTI: K33721008C,  

përfaqësuar nga administratori Z. Ilia Kotherja, Adresa: Tiranë Rruga Ndreko Rino, Nd. 1, 

H. 15, Kodi postar 1019. 

Vlera e ofertuar: 1 828 850 (një miljon e tetëqind e njëzet e tetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

Në mbështetje të nenit 53, pika 3 të ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin 

Publik” të ndryshuar, ku  parashikohet se: "Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të 

këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha 

kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e 

tenderit …., nenit 53, pika 5, shkronja “a” të këtij ligji ku  parashikohet se: “Autoriteti 

kontraktor nuk e pranon një ofertë:a) kur ofertuesi nuk është i kualifikuar”,  si dhe  të  

nenit 66, pika 3,  Kreu VII,  të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 

“Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik, të ndryshuar, ku parashikohet se: Pas 

mbylljes së seancës publike, komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon dhe vlerëson 

ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kriteret për 

kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit,  oferta refuzohet pasi nuk janë 

plotësuar pikat si më poshtë vijon: 

• Kopje te certifikuara te bilanceve per vitet 2015 dhe 2016 janë të pa konfirmuara tek 

Tatimet. 

• Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha 

detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka 

operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 
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• Operatori ekonomik nuk ka paraqitur autorizim nga prodhuesi per secilin nga 

produktet e kerkuara ne preventiv në DST. 

 

2. Operatorin ekonomik  “PAERA”, me numër NIPTI: L31505034R,  përfaqësuar nga 

administratori Z. Elton Mulellari, Adresa: Tiranë Njësia Bashkiake nr 7, Rruga Androniqi 

Zengo Antoniu, Ish fusha e Aviacionit, prane shkolles 9 vjeçare Dhora Leka, Me nr 

kadastral 8210 dhe nr pasurie7/381, kutia postare 8333. 

Vlera e ofertuar: 0 (zero) lekë pa TVSH. 

Në mbështetje të nenit 53, pika 3 të ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin 

Publik” të ndryshuar, ku  parashikohet se: "Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të 

këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha 

kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e 

tenderit …., nenit 53, pika 5, shkronja “a” të këtij ligji ku  parashikohet se: “Autoriteti 

kontraktor nuk e pranon një ofertë:a) kur ofertuesi nuk është i kualifikuar”,  si dhe  të  

nenit 66, pika 3,  Kreu VII,  të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 

“Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik, të ndryshuar, ku parashikohet se: Pas 

mbylljes së seancës publike, komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon dhe vlerëson 

ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kriteret për 

kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit,  oferta refuzohet pasi nuk janë 

plotësuar pikat si më poshtë vijon: 

• Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur asnjë nga dokumentat e kerkuara nga autoriteti 

Kontraktor në DST. 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se:  

➢ Operatorin ekonomik  “FERIT MYFTARI”, me numër NIPTI: K32508611I,  përfaqësuar 

nga administratori Z. Ferit Myftari,  

Adresa: Gjirokaster 18 Shtatori. 

Vlera e ofertuar: 1 782 500 (një miljon e shtatëqind e tetëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa 

TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kurbin, Lagjia Nr.3, Tel/Fax 00355/536/22 

70, 22 39 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 1 808 550 (një miljon e tetëqind e tetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë) lekë pa 

TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.02.2018. 

Ankesa: ka ose jo 

Nuk ka patur  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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BASHKIA KURBIN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data 20.03.2018 

Për:  Operatorin ekonomik  “SERDADO” sh.p.k. me numër NIPTI  J67902524E,  përfaqësuar 

nga administratori Z. Toli Mëhilli, Adresa: Lezhë, Shëngjin, Banesë 1-Kateshe, Superstrada Lezhë 

-Tiranë, km2.  

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” (me mjete elektronike). 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Sherbime, riparime, nderrime dhe pjese kembimi ne 

ekskavatorin“BENATI 3.16“ me goma, prodhim i vitit 1993,  Nr. Shasie 4R5256“ dhe ne 

ekskavatorin“CASE 1188 LC“, prodhim i vitit 1997,  Nr. Shasie CGG0129964. 

Nr.ref.51940 

Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):  3.333.333 (tre milion e treqind e tridhjetë e tre mijë 

e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: Grand + të ardhura 

Data e zhvillimit të tenderit: 12/03/2018 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  : Duke filluar nga  nga data e nenshkrimit deri me 31.12.2018. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatorin ekonomik  “SERDADO” sh.p.k. me numër NIPTI  J67902524E,  përfaqësuar 

nga administratori Z. Toli Mëhilli, Adresa: Lezhë, Shëngjin, Banesë 1-Kateshe, Superstrada 

Lezhë -Tiranë, km2.  

Vlera e ofertuar: 3.191.000 (tre miljon e njëqind e nëntëdhjetë e një mijë) lekë pa TVSH. 

2. Operatorin ekonomik  “LEKA - 2007” sh.p.k. me numër NIPTI  K77929501L,  

përfaqësuar nga administratori Z. Luigj Leka, Adresa: Lezhë Shengjin Ishull- Lezhë Fshati 

Ishull-Lezhë, superstrada Lezhë-Tiranë, km 4, Godina me Nr. Pasurie 131/44, Zona 

Kadastrale Nr.1986. 

 

Vlera e ofertuar: 3.272.000 (tre miljon e dyqind e shtatëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH. 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatorin ekonomik  “LEKA - 2007” sh.p.k. me numër NIPTI  K77929501L,  

përfaqësuar nga administratori Z. Luigj Leka, Adresa: Lezhë Shengjin Ishull- Lezhë 

Fshati Ishull-Lezhë, superstrada Lezhë-Tiranë, km 4, Godina me Nr. Pasurie 131/44, 

Zona Kadastrale Nr.1986. 

Vlera e ofertuar: 3.272.000 (tre miljon e dyqind e shtatëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH. 
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Në mbështetje të nenit 53, pika 3 të ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin 

Publik” të ndryshuar, ku  parashikohet se: "Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të 

këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha 

kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e 

tenderit …., nenit 53, pika 5, shkronja “a” të këtij ligji ku  parashikohet se: “Autoriteti 

kontraktor nuk e pranon një ofertë:a) kur ofertuesi nuk është i kualifikuar”,  si dhe  të  

nenit 66, pika 3,  Kreu VII,  të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 

“Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik, të ndryshuar, ku parashikohet se: Pas 

mbylljes së seancës publike, komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon dhe vlerëson 

ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kriteret për 

kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit,  oferta refuzohet pasi nuk janë 

plotësuar pikat si më poshtë vijon: 

• Operatori ekonomik nuk ka paraqitur: 

a. Fletë garancinë  e  mallrave ose deklaratë, ku të deklarohet marrja përsipër e garancisë 

së mallit prej 12 muajve nga dita e lëvrimit të mallit.  

b. Deklaratë për origjinën e pjeseve te kembimit. 

c. Dëshminë e origjinalitetit të mostrave, përshkrimin ose fotografitë apo katalogjet teknike per 

mallrat objekt i prokurimit. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se:  

1. Operatorin ekonomik  “SERDADO” sh.p.k. me numër NIPTI  J67902524E,  

përfaqësuar nga administratori Z. Toli Mëhilli, Adresa: Lezhë, Shëngjin, Banesë 1-

Kateshe, Superstrada Lezhë -Tiranë, km2.  

Vlera e ofertuar: 3.191.000 (tre miljon e njëqind e nëntëdhjetë e një mijë) lekë pa TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kurbin, Lagjia Nr.3, Tel/Fax 00355/536/22 

70, 22 39 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, Autoriteti 

Kontraktor do të veproi sipas Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.03.2018. 

Ankesa: ka ose jo 

Nuk ka patur  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

                                                        

BASHKIA KURBIN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data 28.03.2018 

Për:  Operatorin ekonomik  “SERDADO” sh.p.k. me numër NIPTI  J67902524E,  përfaqësuar 

nga administratori Z. Toli Mëhilli, Adresa: Lezhë, Shëngjin, Banesë 1-Kateshe, Superstrada Lezhë 

-Tiranë, km2.  
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Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” (me mjete elektronike). 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Shërbime mirëmbajtje për automjete e Bashkisë Kurbin. 

Nr.ref.54078 

Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):  1.250.000 (një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) 

lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Grand + të ardhura 

Data e zhvillimit të tenderit: 19/03/2018 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  : Duke filluar nga data e nenshkrimit të kontratës deri me 31.12.2018. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

3. Operatorin ekonomik  “SERDADO” sh.p.k. me numër NIPTI  J67902524E,  përfaqësuar 

nga administratori Z. Toli Mëhilli, Adresa: Lezhë, Shëngjin, Banesë 1-Kateshe, Superstrada 

Lezhë -Tiranë, km2.  

Vlera e ofertuar: 1.137.777 (një milion e njëqind e tridhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

d. Nuk ka patur operatorë të s’kualifikuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se:  

2. Operatorin ekonomik  “SERDADO” sh.p.k. me numër NIPTI  J67902524E,  

përfaqësuar nga administratori Z. Toli Mëhilli, Adresa: Lezhë, Shëngjin, Banesë 1-

Kateshe, Superstrada Lezhë -Tiranë, km2.  

Vlera e ofertuar: 1.137.777 (një milion e njëqind e tridhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kurbin, Lagjia Nr.3, Tel/Fax 00355/536/22 

70, 22 39 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, Autoriteti 

Kontraktor do të veproi sipas Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.03.2018. 

Ankesa: ka ose jo 

Nuk ka patur  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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DREJTORISE SE SHERBIMIT SPITALOR BULQIZE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Bulqize me 03/04.2018 

 

Për: [MEGAPLAST-2LDiber Kastriot SOHODOLL I VOGEL Lagjja “Vince”, Rruga “Vince-

Borovjan”, Selia në në katin e parë, ndërtesa me Nr.7, Zona Kadastrale Nr.3482.] 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim  

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-55218-03-12-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje ushqime per vitin 2018 kohezgjatja nga data e lidhjes 

se kontrates deri me 31.12.2018 ] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.MEGA-PLAST-2L                    L56615701K      

Vlera 1.180.450 leke pa TVSH( nje milion e njeqind e tetedhjete mije e katerqind e pesedhjete) 

leke pa TVSH 

 

2.2AF ALBANIA GROUP          L32005501M       

Vlera 1.196.330 leke pa TVSH ( nje milion e njeqinde nentedhjete e gjashte mije e treqind e 

tridhjete) leke pa TVSH) 

 

3. MURATI D                               K42003004T 

Vlera 1.216.600 leker pa TVSH( nje million e dyqind e gjashtembedhjetemije e gjashteqind) leke 

pa TVSH 

 

4. NELSA                                       J71601012S 

Vlera 1.230.430 leke pa TVSH( nje million e dyqind e tridhjete mije e katerqind e tridhjete) leke 

pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [MEGAPLAST-2LDiber Kastriot 

SOHODOLL I VOGEL Lagjja “Vince”, Rruga “Vince-Borovjan”, Selia në në katin e parë, ndërtesa 
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me Nr.7, Zona Kadastrale Nr.3482] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

[1.180.450 leke pa TVSH( nje milion e njeqind e tetedhjete mije e katerqind e pesedhjete) leke pa 

TVSH]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise se Sherbimit Spitalor ] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [1.196.330 leke pa TVSH ( nje milion e njeqinde nentedhjete e gjashte mije e 

treqind e tridhjete) leke pa TVSH], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  26.03.2018 

 

Ankesa: ka ose jo__ska  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE FIER  
Formulari i Njoftimit te Fituesit 

 

 [Data: 03/04/2018] 

 

Për:  [“General Beton” sh.p.k. Rruga Fier- Patos km.5, kthesa e Patosit, zona kadastrale me 

nr.2890, nr.pasurie 59/14, kantier ndertimi perballe Alb Star; Patos; Fier]  

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim me mjete elektronike. 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-51112-02-23-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje beton” për nevojat e Ndermarrjes se Sherbimeve 

Publike te Bashkise Fier, sipas listes se mallit te miratuar te cilat jane pjese e dokumentave te 

tenderit. Kohezgjatja e kontrates eshte nga nenshkrimi i kontrates deri me dt.31.12.2018)] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik ”General Beton” sh.p.k, numri i NUIS-it K23013401A. Vlera totale 

sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 5 804 000 lekë (pese milion e teteqind e kater mije) 

dhe me TVSH 6 964 800 lekë (gjashte milion e nenteqind e gjashtedhjete e kater mije e 

teteqind)  

2. Operatori ekonomik ”Arberia” sh.a. numri i NUIS-it  J62903522G. Vlera totale sipas 

formularit te ofertes eshte pa TVSH 6 378 261 lekë (gjashte milion e treqind e shtatedhjete e 

tete mije e dyqind e gjashtedhjete e nje) dhe me TVSH 7 653 913 lekë (shtate milion e 

gjashteqind e pesedhjete e tre  mije e nenteqind e trembedhjete) 
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Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: Nuk ka 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “General Beton” 

sh.p.k. me adrese Rruga Fier- Patos km.5, kthesa e Patosit, zona kadastrale me nr.2890, 

nr.pasurie 59/14, kantier ndertimi perballe Alb Star; Patos; Fier, se oferta e paraqitur prej tij 

me nje vlere te pergjithshme  pa TVSH 5 804 000 lekë (pese milion e teteqind e kater mije) dhe me 

TVSH 6 964 800 lekë (gjashte milion e nenteqind e gjashtedhjete e kater mije e teteqind) është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

* * * 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimit se Bashkise Fier, Lagjja  

“Kastriot”, Rruga  “Ramiz Aranitasi”; Nr.15  Fier”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.03.2018. 

Ankesa: ka ose jo, - Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë –      

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 
                                            FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT   

       

Për: “Ligus ”  shpk 

         Tirane  Kashar, Rruga Teodor Keko, Pallati 2 Art Konstruksion, Apartamenti 13 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë Për Propozime 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-51754-02-26-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Vegla Pune për Nevoja të Shoqërisë”me fond limit 

3.332.072 ,33(tre milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e shtatëdhjetë e dy presje tridhjetë e tre)lekë 

pa t.v.sh 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike ,  

 

1.3Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1.  Ra-Mi Company  sh.p.k                                            L61327009F 

  

Vlera 2.100.000(dy milion e njëqind mijë)lekë pa tvsh. 

           

2. EURO-ALB sh.p.k                                                K66613407H 

   

Vlera 2.415.500(dy milion e katërqind e pesëmbedhjetë mijë e pesëqind)lekë pa tvsh. 

 

3. MEGA-PLAST 2 L sh.p.k                                                L56615701K 

   

Vlera   2.639.110(dy milion e gjashtëqind e tridhjetë e nëntë mijë e njëqind e dhjetë)lekë. 

 lekë pa t.v.sh 

 

4.Ervin LUZI  sh.p.k                                                               K71707007Q 

 

Vlera 2.694.300(dy milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër  e mijë e treqind)lekë pa tvsh. 

 

5. MENI sh.p.k                                                                          J61909018Ë 

  

Vlera 2.949.250(dy milion e nëntëqind e dyzetë e nentemijë  e dyqind e pesëdhjetë)lekë pa tvsh. 

 

6. Trinity  Trade Company   sh.p.k                                                       K8163006U 

 

  Vlera  2.657.400(dy milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë ë katerqind) lekë pa tvsh. 

 

7. Ligus   sh.p.k                                                                         L51523001S                                                                 

 

Vlera 2.969.950(dy milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë)lekë 

pa tvsh. 

 

8.Paera   sh.p.k                                                                      L31505034R 

Vlera 4.231.550(katër milion e dyqind e tridhjetë e një  mijë e pesëqind e pesëdhjetë)lekë pa tvsh. 

     

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Ra-Mi Company  sh.p.k                                            L61327009F 

  

Vlera 2.100.000(dy milion e njëqind mijë)lekë pa tvsh. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Autoriteti Kontraktor në dokumentat standartë të tenderit tek Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në pikën 2.6  ka kërkuar si më poshtë cituar: 

2.6.List pagesat e punonjesve sipas formatit qe kerkohet nga legjislacioni ne fuqi per periudhen  

Gusht 2017-  Janar 2018  , shoqëruar me formularet e deklarimit te pagesave për sigurimet 

shoqërore dhe shendetesore. 
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Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga verifikimi i dokumentave të operatorit ekonomik në 

sistemin elektronik të app-së konstatoi se shoqëria ”RAMI-COMPANY” shpk ka paraqitur në 

përmbushje të këtij kriteri  listëpagesat për periudhën Gusht 2017 -Janar 2018 por nuk ka arritur të 

paraqesë formularët e deklarimit të pagesave për sigurimet shoqërore dhe shendetesore. Komisioni i 

Vlerësimit të Ofertave gjykon se dokumentacioni i shoqërisë lidhur me kriterin e mësipërm është i 

paplotë për rrjedhojë i pasaktë. 

 

Së dyti Autoriteti Kontraktor në dokumentat standartë të tenderit tek Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në pikën 6 citohet 

 

6.Të paraqitet  1 (një) mjet transporti me kapacitet mbajtës nga 3.5 ton deri në 5 ton . 

Mjeti i transportit mund të jetë në pronësi ose me qera. 

 

Për mjetet në pronësi duhet të paraqitet dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit (leje 

qarkullimi), plus certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit (te vlefshme),çertifikata e 

pronësisë së mjetit, siguracioni i mjetit, si dhe taksat vjetore.   

Për mjetet e siguruara me qera, kontrata perkatese e qerase, e vlefshme per te gjithe periudhen e 

realizimit te kontrates objekt i ketij prokurim,  dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit (leje 

qarkullimi), plus certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit (te vlefshme),çertifikata e 

pronësisë së mjetit, siguracioni i mjetit, si dhe taksat vjetore.   

 

Shoqëria “RAMI-COMPANY” shpk,  ka paraqitur në përmbushje të këtij kriteri mjetin me targa 

AA131JG. 

Komisioni i vleresimit te ofertave pas shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur  per mjetin  me 

targe AA131JG gjykon se ne mbeshtetje te  akteve ligjore dhe nenligjore ne fuqi ne lejen e 

qarkullimit referuar  pesha,  perfaqeson pesha kufitare te pergjithshme me ngarkese te plote te 

mjetit që përbëhet nga pesha e vetë mjetit të gatshëm për lëvizje dhe nga ajo e ngarkesës së tij dhe 

referuar  lejes së qarkullimit të mjetit ku pesha Bruto është 3500  kg ose 3.5 ton dhe pesha neto 

2280 kg ose 2.28 ton vihet re se kapaciteti mbajtës është  1,22 ton. per kamionin me targe 

AA131JG gjykon se ne mbeshtetje te  akteve ligjore dhe nenligjore ne fuqi ne lejen e qarkullimit 

referuar  pesha,  perfaqeson pesha kufitare te pergjithshme me ngarkese te plote te mjetit që 

përbëhet nga pesha e vetë mjetit të gatshëm për lëvizje dhe nga ajo e ngarkesës së tij dhe referuar  

lejes së qarkullimit të mjetit ku pesha Bruto është 3500 kg ose 3.5 ton dhe pesha neto 2280 kg ose 

2.28 ton vihet re se kapaciteti mbajtës është  1.22 ton. 

 

Pra sa më sipër cituar kapaciteti mbajtës apo ngarkesa  e mjetit është : 

 

“Pesha kufitare e përgjithshme me ngarkesë të plotë e mjetit - peshen e vetë mjetit të gatshëm për 

lëvizje” 

 

Përsa më sipër operatori ekonomik nuk e ka përmbushur kerkesen e vendosur nga Autoriteti 

Kontraktor ne lidhje me makinerite ku kerkohen 1 mjet transporti  me kapacitet mbajtes nga 3.5 ton 

deri në 5 ton. 

Përsa më sipër operatori ekonomik nuk e ka përmbushur kerkesen e vendosur nga Autoriteti 

Kontraktor ne lidhje me makinerite ku kerkohen 1 (një) mjet transporti me kapacitet mbajtës nga 

3.5 ton deri në 5 ton. 
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Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga “Rami-Kompany”  shpk, lidhur me pikën 6  

mbi disponimin e mjeteve të transportit, është i paplotë, për rrjedhojë i pavlefshëm 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 

 

2.  Mega-Plast 2 L sh.p.k                                                L56615701K 

   

Vlera   2.639.110(dy milion e gjashtëqind e tridhjetë e nëntë mijë e njëqind e dhjetë)lekë. 

 lekë pa t.v.sh 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Autoriteti Kontraktor në dokumentat standartë të tenderit tek Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në pikën 6  ka kërkuar si më poshtë cituar: 

 

6. Të paraqitet  1 (një) mjet transporti me kapacitet mbajtës nga 3.5 ton deri në 5 ton . 

Mjeti i transportit mund të jetë në pronësi ose me qera. 

 

a) Për mjetet në pronësi duhet të paraqitet dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit (leje 

qarkullimi), plus certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit (te 

vlefshme),çertifikata e pronësisë së mjetit, siguracioni i mjetit, si dhe taksat vjetore.   

b) Për mjetet e siguruara me qera, kontrata perkatese e qerase, e vlefshme per te gjithe periudhen 

e realizimit te kontrates objekt i ketij prokurim,  dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit (leje 

qarkullimi), plus certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit (te 

vlefshme),çertifikata e pronësisë së mjetit, siguracioni i mjetit, si dhe taksat vjetore.   

 

Shoqëria “MEGA-PLAST 2L ” shpk,  ka paraqitur në përmbushje të këtij kriteri mjetet me targa 

AA337 SS,në pronësi të operatorit ekonomik MEGA-PLAST 2L sh.p.k. 

Komisioni i vleresimit te ofertave pas shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur  per mjetin  me 

targe AA337SS gjykon se ne mbeshtetje te  akteve ligjore dhe nenligjore ne fuqi ne lejen e 

qarkullimit referuar  pesha,  perfaqeson pesha kufitare te pergjithshme me ngarkese te plote te 

mjetit që përbëhet nga pesha e vetë mjetit të gatshëm për lëvizje dhe nga ajo e ngarkesës së tij dhe 

referuar  lejes së qarkullimit të mjetit ku pesha Bruto është 3500  kg ose 3.5 ton dhe pesha neto 

2179  kg ose 2.179 ton vihet re se kapaciteti mbajtës është  1.321  ton. per mjetin me targe 

AA337SS  gjykon se ne mbeshtetje te  akteve ligjore dhe nenligjore ne fuqi ne lejen e qarkullimit 

referuar  pesha,  perfaqeson pesha kufitare te pergjithshme me ngarkese te plote te mjetit që 

përbëhet nga pesha e vetë mjetit të gatshëm për lëvizje dhe nga ajo e ngarkesës së tij dhe referuar  

lejes së qarkullimit të mjetit ku pesha Bruto është 3500 kg ose 3.5 ton dhe pesha neto 2179 kg ose 

2.179  ton vihet re se kapaciteti mbajtës është  1.321  ton. 

 

Pra sa më sipër cituar kapaciteti mbajtës apo ngarkesa  e mjetit është : 
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“Pesha kufitare e përgjithshme me ngarkesë të plotë e mjetit - peshen e vetë mjetit të gatshëm 

për lëvizje” 

 

Përsa më sipër operatori ekonomik nuk e ka përmbushur kerkesen e vendosur nga Autoriteti 

Kontraktor ne lidhje me makinerite ku kerkohen 1 mjet transporti  me kapacitet mbajtes nga 3.5 ton 

deri në 5 ton. 

 

Po kështu operatori ekonomik për të dëshmuar pëembushjen e kriterit të kërkuar në DT ka 

paraqitur mjetin me targa AA055MV në pronësi MEGA-PLAST 2L sh.p.k. 

 

Komisioni i vleresimit te ofertave pas shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur  per mjetin  me 

targe AA055MV gjykon se ne mbeshtetje te  akteve ligjore dhe nenligjore ne fuqi ne lejen e 

qarkullimit referuar  pesha,  perfaqeson pesha kufitare te pergjithshme me ngarkese te plote te 

mjetit që përbëhet nga pesha e vetë mjetit të gatshëm për lëvizje dhe nga ajo e ngarkesës së tij dhe 

referuar  lejes së qarkullimit të mjetit ku pesha Bruto është 3500  kg ose 3.5 ton dhe pesha neto 

2221  kg ose 2.221 ton vihet re se kapaciteti mbajtës është  1.279  ton. per mjetin me targe 

AA055MV gjykon se ne mbeshtetje te  akteve ligjore dhe nenligjore ne fuqi ne lejen e qarkullimit 

referuar  pesha,  perfaqeson pesha kufitare te pergjithshme me ngarkese te plote te mjetit që 

përbëhet nga pesha e vetë mjetit të gatshëm për lëvizje dhe nga ajo e ngarkesës së tij dhe referuar  

lejes së qarkullimit të mjetit ku pesha Bruto është 3500 kg ose 3.5 ton dhe pesha neto 2221 kg ose 

2.221  ton vihet re se kapaciteti mbajtës është  1.279  ton. 

 

Pra sa më sipër cituar kapaciteti mbajtës apo ngarkesa  e mjetit është : 

 

“Pesha kufitare e përgjithshme me ngarkesë të plotë e mjetit - peshen e vetë mjetit të gatshëm 

për lëvizje” 

Përsa më sipër operatori ekonomik nuk e ka përmbushur kerkesen e vendosur nga Autoriteti 

Kontraktor ne lidhje me makinerite ku kerkohen 1 mjet transporti  me kapacitet mbajtes nga 3.5 ton 

deri në 5 ton. 

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga “MEGA-PLAST 2L ”  sh.p.k, lidhur me 

pikën 6  mbi disponimin e mjeteve të transportit, është i paplotë, për rrjedhojë i pavlefshëm. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 

 

3. Ervin Luzi  sh.p.k                                                               K71707007Q 

 

Vlera 2.694.300(dy milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër  e mijë e treqind)lekë pa tvsh. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Së pari  Autoriteti Kontraktor në dokumentat standartë të tenderit tek Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në pikën 6 citohet… 

6. Të paraqitet  1 (një) mjet transporti me kapacitet mbajtës nga 3.5 ton deri në 5 ton . 

Mjeti i transportit mund të jetë në pronësi ose me qera. 
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c) Për mjetet në pronësi duhet të paraqitet dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit (leje 

qarkullimi), plus certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit (te 

vlefshme),çertifikata e pronësisë së mjetit, siguracioni i mjetit, si dhe taksat vjetore.   

d) Për mjetet e siguruara me qera, kontrata perkatese e qerase, e vlefshme per te gjithe periudhen 

e realizimit te kontrates objekt i ketij prokurim,  dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit (leje 

qarkullimi), plus certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit (te 

vlefshme),çertifikata e pronësisë së mjetit, siguracioni i mjetit, si dhe taksat vjetore.   

 

Shoqëria “Ervin LUZI ” shpk,  ka paraqitur në përmbushje të këtij kriteri mjetet me targa AA 

274JF ,kontratë qeraje ndërmjet palëve Daniel Kadiasi dhe z.Ervin Luzi  datë 12.10.2017,rep 2064, 

kol 89. 

Komisioni i vleresimit te ofertave pas shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur  per mjetin  me 

targe AA274JF  gjykon se ne mbeshtetje te  akteve ligjore dhe nenligjore ne fuqi ne lejen e 

qarkullimit referuar  pesha,  perfaqeson pesha kufitare te pergjithshme me ngarkese te plote te 

mjetit që përbëhet nga pesha e vetë mjetit të gatshëm për lëvizje dhe nga ajo e ngarkesës së tij dhe 

referuar  lejes së qarkullimit të mjetit ku pesha Bruto është 5600  kg ose 5.6  ton dhe pesha neto 

3100   kg ose 3.1  ton vihet re se kapaciteti mbajtës është  2.5  ton. per mjetin me targe AA274 JF  

gjykon se ne mbeshtetje te  akteve ligjore dhe nenligjore ne fuqi ne lejen e qarkullimit referuar  

pesha,  perfaqeson pesha kufitare te pergjithshme me ngarkese te plote te mjetit që përbëhet nga 

pesha e vetë mjetit të gatshëm për lëvizje dhe nga ajo e ngarkesës së tij dhe referuar  lejes së 

qarkullimit të mjetit ku pesha Bruto është 5600 kg ose 5.6  ton dhe pesha neto 3100  kg ose 3.1  ton 

vihet re se kapaciteti mbajtës është  2.5 ton. 

 

Pra sa më sipër cituar kapaciteti mbajtës apo ngarkesa  e mjetit është : 

 

“Pesha kufitare e përgjithshme me ngarkesë të plotë e mjetit - peshen e vetë mjetit të gatshëm 

për lëvizje” 

 

Përsa më sipër operatori ekonomik nuk e ka përmbushur kerkesen e vendosur nga Autoriteti 

Kontraktor ne lidhje me makinerite ku kerkohen 1 mjet transporti  me kapacitet mbajtes nga 3.5 ton 

deri në 5 ton. 

 

Gjithashtu nga shqyrtimi i dokumnetacionit në sistemin elektronik K.V.O vëren se operatori 

ekonomik nuk ka arritur te paraqesë certifikatën e pronësisë për mjetin AA274JF në kundërshtim 

kjo me kriterin e kërkuar në DT. 

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga “ERVIN LUZI  ”  sh.p.k, lidhur me pikën 

6  mbi disponimin e mjeteve të transportit, është i paplotë, për rrjedhojë i pavlefshëm. 

 

Së dyti ,Autoriteti Kontraktor në dokumentat standartë të tenderit tek Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në pikën 2.6 në të cilën shprehimisht është kërkuar.. 

2.6.List pagesat e punonjesve sipas formatit qe kerkohet nga legjislacioni ne fuqi per periudhen  

Gusht 2017-  Janar 2018  , shoqëruar me formularet e deklarimit te pagesave për sigurimet 

shoqërore dhe shendetesore. 
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Nga shqyrtimi i dokumentacionit ne sistemin elektronik, KVO konstaton se operatori ekonomik 

“Ervin LUZI “ sh.p.k nuk ka paraqitur dokumentacion për te permbushur kriterin 2.6 te kerkuar ne 

shtojcen 8. 

 

Së treti ,Autoriteti Kontraktor në dokumentat standartë të tenderit tek Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në pikën 3 në të cilën shprehimisht është kërkuar.. 

3.Subjekti ofertues duhet të deklarojë garancinë e mallrave object prokurimi e cila duhet të jetë jo 

më pak se një vit, gjatë periudhës së garancisë ofertuesi duhet të sigurojë riparimin, mirëmbajtjen 

dhe s Nga shqyrtimi i dokumentacionit ne sistemin elektronik, KVO konstaton se operatori 

ekonomik „Ervin LUZI “ sh.p.k nuk ka paraqitur dokumentacion për te permbushur kriterin 3 te 

kerkuar ne shtojcen 8. 

Së katërti , Autoriteti Kontraktor në dokumentat standartë të tenderit tek Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në pikën 6/e në të cilën shprehimisht është kërkuar.  

Operatori ekonomik duhet të deklarojë se mallrat që do të dorëzojë do të jenë sipas specifikimeve 

teknike.  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit ne sistemin elektronik, KVO konstaton se operatori ekonomik 

„Ervin LUZI “ sh.p.k nuk ka paraqitur dokumentacion për te permbushur kriterin 6/e te kerkuar ne 

shtojcen 8. 

Së pesti Autoriteti Kontraktor në dokumentat standartë të tenderit tek Kriteret e Veçanta ka 

kërkuar ekonomik dhe financiar ka kërkuar…. Kopje të deklarimit të xhiros  vjetore gjatë 2 (dy) 

viteve të fundit ushtrimore  (2016,2017) lëshuar nga autoriteti përkatës, vlera mesatare e se ciles 

duhet te jete jo me e vogel se vlera  e vleres së perllogaritur  te fondit limit perkatesisht: 3.332.072 

,33(tre milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e shtatëdhjetë e dy presje tridhjetë e tre)lekë pa tvsh. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga verifikimi i dokumentave të operatorit ekonomik në 

sistemin elektronik të app-së konstatoi se shoqëria ”ERVIN LUZI” shpk ka paraqitur në 

përmbushje të këtij kriteri vetëm xhiron e vitit 2016 por  nuk ka paraqitur xhiron e vitit 2017. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon se dokumentacioni i shoqërisë lidhur me kriterin e 

mësipërm është i paplotë për rrjedhojë i pasaktë. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 

4. Meni    sh.p.k                                                                          J61909018Ë 

  

Vlera 2.949.250(dy milion e nëntëqind e dyzetë e nentemijë  e dyqinde pesëdhjetë)lekë pa tvsh. 

 

Për Së pari  Autoriteti Kontraktor në dokumentat standartë të tenderit tek Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në pikën 6 citohet 

6. Të paraqitet  1 (një) mjet transporti me kapacitet mbajtës nga 3.5 ton deri në 5 ton . 

Mjeti i transportit mund të jetë në pronësi ose me qera. 

 

e) Për mjetet në pronësi duhet të paraqitet dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit (leje 

qarkullimi), plus certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit (te 

vlefshme),çertifikata e pronësisë së mjetit, siguracioni i mjetit, si dhe taksat vjetore.   
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f) Për mjetet e siguruara me qera, kontrata perkatese e qerase, e vlefshme per te gjithe periudhen 

e realizimit te kontrates objekt i ketij prokurim,  dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit (leje 

qarkullimi), plus certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit (te 

vlefshme),çertifikata e pronësisë së mjetit, siguracioni i mjetit, si dhe taksat vjetore.   

 

Shoqëria “MENI  ” shpk,  ka paraqitur në përmbushje të këtij kriteri mjetin me targa AA562AH , 

Komisioni i vleresimit te ofertave pas shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur  per mjetin  me 

targe AA562AH  gjykon se ne mbeshtetje te  akteve ligjore dhe nenligjore ne fuqi ne lejen e 

qarkullimit referuar  pesha,  perfaqeson pesha kufitare te pergjithshme me ngarkese te plote te 

mjetit që përbëhet nga pesha e vetë mjetit të gatshëm për lëvizje dhe nga ajo e ngarkesës së tij dhe 

referuar  lejes së qarkullimit të mjetit ku pesha Bruto është 5500  kg ose 5.5  ton dhe pesha neto 

3420  kg ose 3.42  ton vihet re se kapaciteti mbajtës është  2.08 ton. per mjetin me targe AA562AH  

gjykon se ne mbeshtetje te  akteve ligjore dhe nenligjore ne fuqi ne lejen e qarkullimit referuar  

pesha,  perfaqeson pesha kufitare te pergjithshme me ngarkese te plote te mjetit që përbëhet nga 

pesha e vetë mjetit të gatshëm për lëvizje dhe nga ajo e ngarkesës së tij dhe referuar  lejes së 

qarkullimit të mjetit ku pesha Bruto është 5500 kg ose 5.5  ton dhe pesha neto 3420  kg ose 3.42  

ton vihet re se kapaciteti mbajtës është  2.08 ton. 

 

Pra sa më sipër cituar kapaciteti mbajtës apo ngarkesa  e mjetit është : 

 

“Pesha kufitare e përgjithshme me ngarkesë të plotë e mjetit - peshen e vetë mjetit të gatshëm 

për lëvizje” 

 

Përsa më sipër operatori ekonomik nuk e ka përmbushur kerkesen e vendosur nga Autoriteti 

Kontraktor ne lidhje me makinerite ku kerkohen 1 mjet transporti  me kapacitet mbajtes nga 3.5 ton 

deri në 5 ton. 

 

Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomikë “ MENI” shpk është i 

paplotë pasi nuk ka përmbushur kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti Teknik në pikën  

Se dyti Autoriteti Kontraktor në dokumentat standartë të tenderit tek Kriteret e Veçanta ka 

kërkuar ekonomik dhe financiar ka kërkuar…. Kopje të deklarimit të xhiros  vjetore gjatë 2 (dy) 

viteve të fundit ushtrimore  (2016,2017) lëshuar nga autoriteti përkatës, vlera mesatare e se ciles 

duhet te jete jo me e vogel se vlera  e vleres së perllogaritur  te fondit limit perkatesisht: 3.332.072 

,33(tre milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e shtatëdhjetë e dy presje tridhjetë e tre)lekë pa tvsh. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga verifikimi i dokumentave të operatorit ekonomik në 

sistemin elektronik të app-së konstatoi se shoqëria ”MENI” shpk ka paraqitur në përmbushje të këtij 

kriteri vetëm xhiron e vitit 2016 por  nuk ka paraqitur xhiron e vitit 2017. Komisioni i Vlerësimit të 

Ofertave gjykon se dokumentacioni i shoqërisë lidhur me kriterin e mësipërm është i paplotë për 

rrjedhojë i pasaktë. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 

5. Trinity  Trade Company  sh.p.k                                                        K8163006U 
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  Vlera  2.657.400(dy milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e katerqind) lekë pa tvsh. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Së pari  Autoriteti Kontraktor në dokumentat standartë të tenderit tek Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në pikën 6 citohet 

6. Të paraqitet  1 (një) mjet transporti me kapacitet mbajtës nga 3.5 ton deri në 5 ton . 

Mjeti i transportit mund të jetë në pronësi ose me qera. 

 

g) Për mjetet në pronësi duhet të paraqitet dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit (leje 

qarkullimi), plus certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit (te 

vlefshme),çertifikata e pronësisë së mjetit, siguracioni i mjetit, si dhe taksat vjetore.   

h) Për mjetet e siguruara me qera, kontrata perkatese e qerase, e vlefshme per te gjithe periudhen 

e realizimit te kontrates objekt i ketij prokurim,  dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit (leje 

qarkullimi), plus certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit (te 

vlefshme),çertifikata e pronësisë së mjetit, siguracioni i mjetit, si dhe taksat vjetore.   

 

Shoqëria “TRINITY TRADE ” shpk,  ka paraqitur në përmbushje të këtij kriteri mjetin me targa TR 

1338N, 

Komisioni i vleresimit te ofertave pas shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur  per mjetin  me 

targe  TR 1338N gjykon se ne mbeshtetje te  akteve ligjore dhe nenligjore ne fuqi ne lejen e 

qarkullimit referuar  pesha,  perfaqeson pesha kufitare te pergjithshme me ngarkese te plote te 

mjetit që përbëhet nga pesha e vetë mjetit të gatshëm për lëvizje dhe nga ajo e ngarkesës së tij dhe 

referuar  lejes së qarkullimit të mjetit ku pesha Bruto është 7100  kg ose 7.1 ton dhe pesha neto 

4300 kg ose 4.3  ton vihet re se kapaciteti mbajtës është  2.8 ton. per mjetin me targe  TR 1338N  

gjykon se ne mbeshtetje te  akteve ligjore dhe nenligjore ne fuqi ne lejen e qarkullimit referuar  

pesha,  perfaqeson pesha kufitare te pergjithshme me ngarkese te plote te mjetit që përbëhet nga 

pesha e vetë mjetit të gatshëm për lëvizje dhe nga ajo e ngarkesës së tij dhe referuar  lejes së 

qarkullimit të mjetit ku pesha Bruto është 7100 kg ose 7.1  ton dhe pesha neto 4300  kg ose 4.3 ton 

vihet re se kapaciteti mbajtës është  2.8 ton. 

 

Pra sa më sipër cituar kapaciteti mbajtës apo ngarkesa  e mjetit është : 

 

“Pesha kufitare e përgjithshme me ngarkesë të plotë e mjetit - peshen e vetë mjetit të gatshëm 

për lëvizje” 

 

Përsa më sipër operatori ekonomik nuk e ka përmbushur kerkesen e vendosur nga Autoriteti 

Kontraktor ne lidhje me makinerite ku kerkohen 1 mjet transporti  me kapacitet mbajtes nga 3.5 ton 

deri në 5 ton. 

 

Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomikë “ TRINITY TRADE 

COMPANY” shpk është i paplotë pasi nuk ka përmbushur kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ 

Kapaciteti Teknik në pikën 6.  

 

Se dyti Autoriteti Kontraktor në dokumentat standartë të tenderit tek Kriteret e Veçanta ka 

kërkuar ekonomik dhe financiar ka kërkuar…. Kopje të deklarimit të xhiros  vjetore gjatë 2 (dy) 

viteve të fundit ushtrimore  (2016,2017) lëshuar nga autoriteti përkatës, vlera mesatare e se ciles 
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duhet te jete jo me e vogel se vlera  e vleres së perllogaritur  te fondit limit perkatesisht: 3.332.072 

,33(tre milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e shtatëdhjetë e dy presje tridhjetë e tre)lekë pa tvsh. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga verifikimi i dokumentave të operatorit ekonomik në 

sistemin elektronik të app-së konstatoi se shoqëria ”TRINITY TRADE COMPANY” shpk ka 

paraqitur në përmbushje të këtij kriteri vetëm xhiron e vitit 2016 por  nuk ka paraqitur xhiron e vitit 

2017. Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon se dokumentacioni i shoqërisë lidhur me kriterin e 

mësipërm është i paplotë për rrjedhojë i pasaktë. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 

6. Euro-Alb    sh.p.k                                                K66613407H 

   

Vlera 2.415.500(dy milion e katërqind e pesëmbedhjetë mijë e pesëqind)lekë pa tvsh 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Nenit 66 pika 5 të  VKM nr.914” Rregullat e 

Prokurimit Publik”I ndryshuar, ( i ndryshuar), ”, konstatoi se oferta e paraqitur nga operatori 

ekonomik “Euro-Alb është anomalisht e ulët. 

 

Në këto kushte në mbështetje të nenit 56 të ligjit nr.9643,datë 20.11.2006”Për Prokurimin Publik” 

Komisioni I Vlerësimit të Ofertave  iu drejtua operatorit ekonomik “EURO-ALB”sh.p.k me 

shkresën me lëndë “Kërkesë për sqarim oferte anomalisht e ulët”. 

Ne   zbatim  të dispozitave të mësipërme operatori  ekonomik duhet te paraqiste brenda  afatit 3 

ditor  argumentimin e cmimit te ofertes te dhene  shoqeruar me dokumentacionin provues. 

Rezulton se operatori ekonomik  Euro-Alb sh.p.k  nuk ka paraqitur  prane autoritetit kontraktor  

argumentimin  e  cmimit të ofertës  shoqëruar me dokumentacionin provues. 

 

Në këto kushte   mosrespektimi i kërkesës nga ana e operatorit ekonomik përbën kusht për 

skualifikim. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk ka paraqitur argumentimin e cmimit anomalisht të 

ulët. 

 

7. Paera   sh.p.k                                                                      L31505034R 

Vlera 4.231.550(katër milion e dyqind e tridhjetë e një  mijë e pesëqind e pesëdhjetë)lekë pa tvsh. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nga shqyrtimi I ofertës së paraqitur nga operatori ekonomik “PAERA” sh.p.k konstatohet se oferta 

e paraqitur në vlerën 4.231.550(katër milion e dyqind e tridhjetë e një  mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë)lekë pa tvsh ështe mbi fondin limit. 
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Rezulton se fondi limit për procedurën e prokurimit me object”Blerje Vegla Pune për nevoja të 

shoqërisë  të publikuar nga AK është në vlerën 3.332.072,33(tre milion e treqind e tridhjetë e dy 

mije e shtatëdhjetë e dy presje tridhjetë e tre)lekë pa tvsh për rrjedhim oferta e paraqitur nga 

operatori ekonomik është  në kundershtim  me rregullat e prokurimit publik. 

 

 Së dyti ,Autoriteti Kontraktor në dokumentat standartë të tenderit tek Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në pikën 2.6 në të cilën shprehimisht është kërkuar.. 

2.6.List pagesat e punonjesve sipas formatit qe kerkohet nga legjislacioni ne fuqi per periudhen  

Gusht 2017-  Janar 2018  , shoqëruar me formularet e deklarimit te pagesave për sigurimet 

shoqërore dhe shendetesore. 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit ne sistemin elektronik, KVO konstaton se operatori ekonomik 

“PAERA“ sh.p.k nuk ka paraqitur dokumentacion për te permbushur kriterin 2.6 te kerkuar ne 

shtojcen 8. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 

 

                                                                          * * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin ekonomik  Ligus sh.p.k  se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.969.950(dy milion e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë)lekë pa tvsh  pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UKT sh.a sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ë 

procedohet siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, 

i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.03.2018 

Ankesa:  JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

ALBCONTROL SHA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

Për: Operatori Ekonomik “4 A-M” sh.p.k  me NIPT K92005016L me adresë: Rr. Musa Agolli, 

godina 7-katëshe, kati i 2-të, Ap. 18, Tiranë me përfaqësues ligjor z. Ardit Metaliaj 

Procedura e prokurimit REF-51941-02-27-2018, me objekt: “Blerje pjesë ndërrimi, si dhe 

mirëmbajtja e sistemeve të instaluara në Godinat ACC/APP/TWR/Administratë”, me vlerë 

limit 37 494 455 (tridhjetë e shtatë milion e  katërqind e nëntëdhjetë e katër mijë e katërqind e 

pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 
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Kohëzgjatja e kontratës do të jetë:12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e nënëshkrimit të kontratës 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 23 Mars 2018, ora 11:00. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nuk ka. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Ofertuesi i parë: Operatorit Ekonomik “4 A-M” sh.p.k 

 

➢ Çmimi i ofertës: 37 494 113 (tridhjetë e shtatë milion e katërqind e nëntëdhjetë e 

katër mijë  e njëqind e trembëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Operatori Ekonomik “4 A-M” sh.p.k  me NIPT 

K92005016L me adresë: Rr. Musa Agolli, godina 7-katëshe, kati i 2-të, Ap. 18, Tiranë me 

përfaqësues ligjor z. Ardit Metaliaj, ka paraqitur ofertën me vlerë: 37 494 113 (tridhjetë e shtatë 

milion e katërqind e nëntëdhjetë e katër mijë  e njëqind e trembëdhjetë) lekë pa tvsh,  e cila  është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ALBCONTROL SHA, me adresë në Aeroportin Nënë 

Tereza Rinas, pranë Zyrës së Prokurimeve, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 

sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve 

nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.03.2018 

          

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR DURRËS 
 FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

  

Drejtuar: Operatorit ekonomik, shoqërisë “Nazeri 2000” shpk 

  Rr. Kavajës, Qëndra Condor, Kulla H, Ap.27, Tiranë. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim me mjete elektronike. 

REF-39486-12-26-2017 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise me roje private te godines nga ora 

16.00-08.00 ne ditet e punes dhe 24 ore ne ditet e shtuna te diela dhe festa” – Marreveshje Kuader - 

me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj” 

 

Burimi i Finacimit: Nga Buxheti i Shtetit. 

 

Fondi limit : 2 238 152 (dy milion e dyqind e tridhjetë e tetë mijë e njëqind e pesëdhjetë e dy ) leke 

pa TVSH. 

 

Afati i kontrates : 12 muaj nga lidhja e kontrates. 

            

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike[  ] [  ] 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. TREZHNJEVA                                                                     K 19303605 Q 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa  TVSH është 4973.32 (katër mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e tre pikë 

tridhjetë e dy) lekë. 

 

2. EURO GJICI                                                                         K 31929010 K 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa  TVSH është 1 657 482.4 (një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e 

shtatë mijë e katërqind e tetëdhjetë e dy pikë katër) lekë. 

 

3. NAZERI                                                                                K 31422029 Q 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa  TVSH është 5944.82 (pesëmijë e nëntëqind e dyzet e katër pikë 

tetëdhjetë e dy) lekë. 

 

4. TONI                                                                                        K 94010201 F 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa  TVSH është 5936 (pesëmijë e nëntëqind e tridhjetë e gjashtë) lekë. 

 

5. PELIKANI                                                                            K11423005T 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 5944.63 (pesëmijë e nëntë qind e dyzet e katër pikë 

gjashtëdhjetë e tre) leke. 

 

   

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

1. PELIKANI shpk,  Per arsyet si me poshte:  

• Nuk i ploteson  ploteson  kriteret e vecanta per kualifikim. nuk ploteson piken 6 te 

kapacitetit teknik pasi vertetimi i leshuar nga DV Policise Durres eshte leshuar me 

pare se 3 muaj nga hapja e ofertave. 
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Nuk ploteson piken piken 10 te kapacitetit teknik pasi nuk ka paraqitur asnje 

automjet me te gjithe dokumentacionin e kerkuar, per mjetet e paraqitura nuk eshte 

dorzuar certifikata e pronesise 

Oferta rezulton te jete paraqitur nen koston ligjore, nuk ka paraqitur as preventivin e 

zerave sipas tabeles se kerkuar ne dokumentat e tenderit  

 

2. TREZHNJEVA shpk , Per arsyet si me poshte:  

• Nuk i  ploteson  ploteson  kriteret e vecanta per kualifikim. nuk ploteson piken 6 te 

kritereve te vecanta te kualifikimit pasi vertetimi i DVPolicise durres eshte leshuar me pare 

se 3 muaj nga hapaja e ofertave. 

Oferta e paraqitur eshte nen koston ligjore te lejuar.  

 

3. EURO GJICI shpk, Per arsyet si me poshte:  

• Nuk ka respektuar detyrimet per pagen minimale ditore ne perputhje me VKM nr.399, date 

3.5.2017, nuk ka respektuar detyrimet per shtesat per turnin e II dhe III, rjedhimisht edhe 

sigurimet shoqerore dhe shendetsore jane nen minimumin ligjor te lejuar. Oferta totale 

rezulton te jete nen minimumin ligjore te lejuar. 

 

4. TONI SECURITY shpk, Per arsyet si me poshte:  

• Skualifikuar me vendim KPP 123/2018 date 13.03.2018. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, “Nazeri 2000” sh.p.k me adresë: Rr. Kavajës, 

Qëndra Condor, Kulla H, Ap.27, Tiranë, se oferta e paraqitur, prej saj me vlere pa TVSH është 

5944.82 (pesëmijë e nëntëqind e dyzet e katër pikë tetëdhjetë e dy) lekë, per nje vendroje me 

3.5 roje ne dite është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Gjykates se Rrethit Gjyqesor Durres me Adrese 

Rr.Aleksander Goga Durres kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda dates 04.04.2018 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do ti 

akordohet operatorit ekonomik të renditur të dytit (nese ka nje te tille), siç parashikohet në nenin 58 

të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.03.2018 

Ankesa:  Ka patur ankesa. 

Vendim i Komisionit te Prokurimit Publik KPP 123/2018, date 13.03.2018.  

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KRUJE 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

 [03/04/2018] 

Për: MC CATERING “ sh p k             

TIRANE Njesia bashkiake nr 2, rruga Labinoti, pallati 4, shk 5, kati 2, apartamenti 4. 
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Procedura e prokurimit: Kerkese per propozime 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-49462-02-20-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje ushqime, bylmet, mish per DSHS Kruje, lot 1, blerje 

ushqime te ndryshme 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike [Data 26/08/2018] [Numri 8] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

Fondi limit në total: 1.200.000(nje milion e dyqind mije) leke pa TVSH, financuar nga Buxheti i 

Shtetit, te zhvilluar me mjete elektronike i ndare ne lote si vijon : 

 

1. Blerje ushqime te ndryshme, me fond limit 355.750(treqind e pesedhjete e pese mije e 

shtateqind e pesedhjete) leke pa TVSH 

2. Blerje mish vici, me fond limit 432.250 (katerqind e tridhjete e dy mije e dyqind e pesedhjete) 

leke pa TVSH 

3.Blerje bylmet dhe veze, me fond limit 412.000 (katerqind e dymbedhjete mije) leke pa TVSH 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

• Per lotin e pare Blerje artikuj ushqimor 

1. EGLENTI sh p k                L28405201R 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 355.150 (treqind e pesedhjete e pese mije e njeqind e pesedhjete) leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. MC CATERING sh p k              K72218022J 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 294.700 (dyqind e nentedhjete e kater mije e shtateqind) leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

3. NELSA sh p k                J71601012S 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 325.150 (treqind e njezet e pese mije e njeqind e pesedhjete) leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: ska 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë MC CATERING “ sh p k  [TIRANE 

Njesia bashkiake nr 2, rruga Labinoti, pallati 4, shk 5, kati 2, apartamenti 4] se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 294.700 (dyqind e nentedhjete e kater mije e shtateqind) leke 

pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Sherbimit Spitalor Kruje sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda njezet ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 325.150 (treqind e njezet e pese mije e njeqind e pesedhjete) leke pa tvsh, 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 26/03/2018 

Ankesa: ka ose jo_______JO_______ 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KRUJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [03.04.2018] 

Për: MC CATERING “ sh p k             

TIRANE Njesia bashkiake nr 2, rruga Labinoti, pallati 4, shk 5, kati 2, apartamenti 4. 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozime 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-49464-02-20-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje ushqime, bylmet, mish dhe buke per DSHS Kruje, loti i 

dyte. 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Data 26/08/2018] [Numri 8] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

Fondi limit në total: 1.200.000(nje milion e dyqind mije) leke pa TVSH, financuar nga Buxheti i 

Shtetit, te zhvilluar me mjete elektronike i ndare ne lote si vijon : 

 

1. Blerje ushqime te ndryshme, me fond limit 355.750(treqind e pesedhjete e pese mije e 

shtateqind e pesedhjete) leke pa TVSH 

2. Blerje mish vici, me fond limit 432.250 (katerqind e tridhjete e dy mije e dyqind e pesedhjete) 

leke pa TVSH 

3.Blerje bylmet dhe veze, me fond limit 412.000 (katerqind e dymbedhjete mije) leke pa TVSH 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

• Per lotin e dyte  Blerje mish vici 

1. EGLENTI sh p k                L28405201R 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 429000(katerqind e njezet e nente mije) leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. MC CATERING sh p k              K72218022J 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 344.500 (treqind e dyzet e katermije e peseqind) leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

3. NELSA sh p k                J71601012S 
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     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 390.000 (treqind e nentedhjete mije) leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: ska 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

______________________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë MC CATERING “ sh p k  [TIRANE 

Njesia bashkiake nr 2, rruga Labinoti, pallati 4, shk 5, kati 2, apartamenti 4] se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 344.500 (treqind e dyzet e katermije e peseqind) leke pa tvsh 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Sherbimit Spitalor Kruje sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 20 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 390.000 (treqind e nentedhjete mije) leke pa tvsh, siç parashikohet në nenin 

58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 26/03/2018 

Ankesa: ka ose jo_______JO_______ 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KRUJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [03/04/2018] 

Për: MC CATERING “ sh p k             

TIRANE Njesia bashkiake nr 2, rruga Labinoti, pallati 4, shk 5, kati 2, apartamenti 4. 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozime 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-49466-02-20-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje ushqime, bylmet, mish dhe buke per DSHS Kruje, loti i 

trete. 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Data 26/08/2018] [Numri 8] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

Fondi limit në total: 1.200.000(nje milion e dyqind mije) leke pa TVSH, financuar nga Buxheti i 

Shtetit, te zhvilluar me mjete elektronike i ndare ne lote si vijon : 

 

1. Blerje ushqime te ndryshme, me fond limit 355.750(treqind e pesedhjete e pese mije e 

shtateqind e pesedhjete) leke pa TVSH 

2. Blerje mish vici, me fond limit 432.250 (katerqind e tridhjete e dy mije e dyqind e pesedhjete) 

leke pa TVSH 
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3.Blerje bylmet dhe veze, me fond limit 412.000 (katerqind e dymbedhjete mije) leke pa TVSH 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

• Per lotin e trete  Blerje bylmet dhe veze 

1. EGLENTI sh p k                L28405201R 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 411440 (katerqind e njembedhjetemije e katerqind e dyzet) leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. MC CATERING sh p k              K72218022J 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 366000 (treqind e gjashtedhjete e gjashtemije) leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

3. NELSA sh p k                J71601012S 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 381600 (treqind e tetedhjete e nje mije e gjashteqind) leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: ska 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

______________________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë MC CATERING “ sh p k  [TIRANE 

Njesia bashkiake nr 2, rruga Labinoti, pallati 4, shk 5, kati 2, apartamenti 4] se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 366000 (treqind e gjashtedhjete e gjashtemije) leke pa tvsh 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Sherbimit Spitalor Kruje sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 20 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 381600 (treqind e tetedhjete e nje mije e gjashteqind) leke pa tvsh, siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 26/03/2018 

Ankesa: ka ose jo_______JO_______ 

 

 

 

 



Buletini Nr. 14 datë  10 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           135/609  

 

BASHKIA CËRRIK 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Cerrik me 03.04.2018 

Për: [ZEQIRI sh.p.k.] 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

Numri i references së procedurës/lotit: REF-50473-02-22-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Materiale zyre dhe të përgjithshme”me vlere 3086000 ( tre 

milion e tetedhjet e gjashte mije) leke pa tvsh me afat deri ne 20 dite].  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [26.02.2018] [Numri 08] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik Denisa Beshaj me ofert me vlere 3300000 ( tre milion e treqind mije) 

leke pa tvsh. 

2. Operatori Ekonomik Infosoft Office me ofert me vlere 3410000 ( tre milion e katerqind e 

dhjet mije) leke pa tvsh. 

3. Operatori Ekonomik Kadrije Kruja me ofert me vlere 2554700 ( dy milion e peseqind e 

pesedhjet e kater mije e shatetqind ) leke pa tvsh. 

4. Operatori Ekonomik Paera – ska oferte. 

5. Operatori Ekonomik ZEQIRI me ofert me vlere 3086000 ( tre milion e tetedhjet e gjashte 

mije) leke pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

Operatori Ekonomik Kadrije Kruja me ofert me vlere 2554700 ( dy milion e peseqind e pesedhjet 

e kater mije e shatetqind ) leke pa tvsh. 

a. Operatori ekonomik ka paraqitur vertetim nr. 134 prot date 28.02.2018 nga ku 

konstatohet se vlera e xhiros eshte ne masen totali 1208961 leke me TVSH kur ne 

kerkesat e vecanta kerkohet: Xhiroja mesatare vjetore gjatë 3 (tre) viteve të fundit te 

aktivitetit te mos jete me e vogel se vlera e fondit limit që prokurohet, e vertetuar me 

nje dokument te leshuar nga administrata tatimore dhe ne rastin konkret eshte ne masen 

3653000 leke. Per kete rast operatori ekonomik nuk e ploteson kerkesen e mesiperme. 

b. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur nje nje vertetim qe ka paguar taksat dhe tarifat 

vendore per vitin 2017. (Në rastet e bashkimit të operatorëve ekonomikë, çdo anëtar i 

grupit duhet të paraqese vertetimin per taksat dhe tarifat vendore). Pagesat e bankes 

nuk provojne pagesen e detyrimit ne mungese dhe te vleresimit tatimor. 

c. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur furnizime te ngjashme ne nje vlere jo me te ulet 

se 40% te fondit limit pa TVSH (1461200 leke). Faturat e paraqitura nuk mund te 

konsiderohen te ngjashme pasi nuk kane zera te ngjashem me zerat qe prokurohen. 

 

 Operatori Ekonomik Denisa Beshaj me ofert me vlere 3300000 ( tre milion e treqind mije) leke pa 

tvsh. 
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a. Operatori ekonomik nuk ka permbushur kriteret e pergjithshme per kualifikim pasi: Këto 

kritere duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të subjektit, në ditën 

e hapjes së ofertës, sipas Shtojcës 5. 

b. Ofertuesi nuk ka dorezuar: Deklaratën mbi përmbushjen e specifikimeve teknike 

c. Ofertuesi nuk ka dorezuar Deklaraten mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojces 6  

d. Operatori ekonomik nuk permbush kriterin e vecante per deshmi per furnizime te 

ngjashme ne nje vlere jo me te ulet se 40% te fondit limit pa TVSH-, te realizuara ne tri 

vitet e fundit financiar. 

 

Operatori Ekonomik Paera – ska paraqitur oferte. 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ZEQIRI me adrese Tirane se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 3086000 ( tre milion e tetedhjet e gjashte mije) leke pa tvsh 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Cerrik sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, Brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [3410000 ( tre milion e katerqind e dhjet mije) leke pa tvsh], siç parashikohet 

në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.03.2018 

Ankesa: Po  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 20.03.2018 

 

BASHKIA SHKODËR  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data   03 / 04  / 2018 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për:”ITE. Grup”sh.p.k.Adresa:Rruga Dytesore Autostrada Tirane-Durres,KM 5, NUIS K 11323001 

H  

-Proçedura e prokurimit: Procedure e Hapur . 

-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-49467-02-20-2018. 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:”Blerje materiale rehabilituese për mirëmbajtjen e rrjetit ekzistues 

te ndriçimit publik dhe të godinës së Bashkisë“.  

Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 13 832 192 (Trembëdhjetëmilion e teteqind e 

tridhjete e dymije e njeqind e nentedhjete e dy) leke pa tvsh  

Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise viti 2018 . 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

-Afati i realizimit te furnizimit: 10 dite kalendarike. 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 26.02.2018 nr.8.  
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Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit:16.03.2018,ora 10.00. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

 

1.Operatori ekonomik “Alen CO” sh.p.k, perfaqesuar nga administratorja zj.Ludmilla Ngjeliu me 

NUIS  K 83213401 M 

Vlera 12 435 695 leke pa tvsh (Dymbedhjetemilion e katerqind e tridhjete e pesemije e gjashteqind 

e nentedhjete e pese leke) 

2.Operatori ekonomik “ITE.Grup”sh.p.k,  perfaqesuar nga administratori  z.Sokol Zotkaj me 

NUIS K 11323001 H 

Vlera 13 678 665   leke pa tvsh (Trembedhjetemilion e gjashteqind e shtatedhjete e tetemije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e pese  leke) 

 

Ka ofertues te skualifikuar. 

1-U skualifikuan operatori ekonomik “Alen CO” sh.p.k. per keto arsye: 

 

1. Llampa SON-T, 150 W, 230 V, E 40 Ore pune- eshte paraqitur 32000h – ne DST eshte kerkuar 

40000h 

 

2. Rele krepuskolare modulare 16/30, me kontakt 1NO– mungojnë të dhënat për sonden me 

fotoelemente. 

3. Kabëll FG7OR 2 x 2.5 mm2&Kabell FG7OR 5 x 10 mm2 

4. Materiali mbushës të jetë jothithës i lagështirës, rezistent ndaj zjarrit dhe me emetim të reduktuar 

të gazrave – nuk keni paraqitur te dhena per kete material 

- Sforcimet maksimale për seksion 1mm2 100 N/mm2– nuk e keni specifikuar 

- Rezja minimale e përthyerjes së kabllit 4 fishi i diametrit të jashtëm– nuk e keni specifikuar 

- Kodifikimi i ngryrave te percjellesit duhet te jete: Nuk e keni specifikuar 

- Fusha e përdorimit: nuk e keni specifikuar 

5. Llampa LED – 16W E27 3000K 

- Diametri: eshte paraqitur 68 mm – është kerkuar 45 mm 

- CCT:eshte paraqitur 2700 K – është kerkuar 3000 K 

6. Bazuar ne kontratat e paraqitura nga ana juaj si furnizime te ngjashme rezulton qe vetem kontrata 

me OSHEE Gjirokaster ka zera të ngjashme me zerat e preventivit te publikuar nga AK dhe shuma 

e ketyre zerave nuk permbush vleren prej 40% te fondit limit si furnizime te ngjashme. 

7. Referuar lejes se qarkullimit per automjetin me targa AA603SF ngarkesa e ketij automjeti eshte 

nen 1.5 tone ndersa ne DST kapaciteti teknik eshte kerkuar qe ofertuesi te disponoje nje automjet 

me ngarkesë mbi 1.5 ton. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë” ITE.Grup”sh.p.k,  perfaqesuar nga 

administratori  z.Sokol Zotkaj me NUIS K 11323001 H, Adresa: Rruga Dytesore Autostrada 

Tirane-Durres,KM 5 se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 13 678 665   leke pa 

tvsh (Trembedhjetemilion e gjashteqind e shtatedhjete e tetemije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

pese  leke)  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e hedhur 

ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 23.03.2018. 

 

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: Shoqërisë “A&T” sh.a.,  

Rr. ”Ibrahim Rugova”, Kulla “Sky Tower”,  

Kati 7, Ap.3, Tiranë 

 

Agjencisë së Prokurimit Publik,  

Blv. ”Dëshmorët e Kombit” 

                          

 

Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim – me mjete elektronike 

 Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje karburant” 

 Numri i referencës së procedurës/lotit: 

Loti I “Blerje Gazoil 10ppm”: REF-54066-03-07-2018 

Loti II “Blerje Benzinë pa plumb”: REF-54068-03-07-2018 

 

Fondi limit: 1,265,422 (njëmilionedyqindegjashtëdhjetëepesëmijëekatërqindenjëzetedy) Lekë pa 

TVSH.   

-Loti I “Blerje Gazoil 10ppm”, fondi limit:  

489,570 (katërqindetetëdhjetëenëntëmijëepesëqindeshtatëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

-Loti II “Blerje Benzinë pa plumb”, fondi limit:  

775,852 (shtatëqindeshtatëdhjetëepesëmijëetetëqindepesëdhjetëedy) Lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: Të ardhurat 

  

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 10, datë 12 Mars 2018 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme . 

 

Njoftojmë se  kanë qenë pjesëmarrës në procedurë, këta ofertues me vlerat  përkatëse të 

ofruara: 

Loti 1 “Blerje Gazoil 10ppm”: 
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1. Shoqëria “A&T” sh.a. - me marzh 13.8% 

2. Bashkim Operatorësh Ekonomik: shoqëria “EROIL” sh.a & shoqëria “DAS OIL” sh.p.k.- me 

marzh 9.3% 

 

 

Është kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm për Lotin 1: 

1. Shoqëria “A&T” sh.a. me NIPT K24010212NH - me marzh 13.8% 

 

 

Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm për Lotin 1: 

- Bashkimi i Operatorëve Ekonomik (BOE), nuk ka depozituar vetëdeklarimin sipas shtojcës 

5 te Dokumentat Standarte të Tenderit, duke mos përmbushur  pikën 1 te Kriteret e 

Përgjithshme të Pranimit/Kualifikimit, i cili parashikon se: “Këto kritere duhet të 

plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të subjektit, në ditën e hapjes së 

ofertës, sipas Shtojcës 5.”. Gjithashtu në një paragraf më sipër citohet se: “Në rastet e 

bashkimit të operatorëve ekonomikë, çdo anëtar i grupit duhet të dorëzojë vetëdeklaratën 

e lartpërmendur”. 

- BOE, ka paraqitur kontratë Bashkim Operatorësh me nr. 1069 Rep., nr. 344 Kol., datë 

24.04.2017 si dhe Prokurë të Posaçme nr. 1070 Rep., nr. 345 Kol., datë 24.04.2017 në të 

cilën është pasqyruar se palët bien dakort që Lideri i Bashkëpunimit do të jetë shoqëria 

“DAS OIL” sh.p.k. me përfaqësues ligjor znj. Jorjela Dhima. Në pikën 7 të kësaj 

marëveshje parashikohet % e pjesmarjes në kryerjen e detyrave e cila është 50% për secilin 

operator. Sa më sipër u konstatua se në këtë procedurë oferta ekonomike si dhe çdo 

dokument tjetër nuk është firmosur nga përfaqësuesi ligjor znj. Jorjela Dhima siç është e 

parashikuar në Marëveshjen dhe Prokurën e sipërcituar. Pra nuk permbush piken 2 te nenit 

74 të VKM-së 914, datë 29.12.2014, të ndryshuar  i cili parashikon se:“…Pas krijimit të 

bashkimit të operatorëve ekonomikë, anëtarët e bashkimit caktojnë me prokurë 

përfaqësuesin e tyre për dorëzimin e ofertës. Kjo marrëveshje e shkruar dhe prokura duhet 

të dërgohen së bashku me kualifikimet dhe ofertën ekonomike, e cila duhet të nënshkruhet 

nga përfaqësuesi...” 

 

- Asnjë nga anëtarët e BOE-s, nuk ka paraqitur Deklaratën mbi Konfliktin e Interesit, në 

kundërshtim me pikën 1 tek, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit në Dokumentat Standarte të 

Tenderit. 

 

- Asnjë nga anëtarët e BOE-s, nuk ka paraqitur vërtetim nga organet tatimore, për xhiron 

mesatare vjetore për vitin 2017, në kundërshtim me pikën 1 te Kapaciteti Ekonomik dhe 

Financiar, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit në Dokumentat Standarte të Tenderit. 

 

- Asnjë nga anëtarët e BOE-s, nuk ka paraqitur deklaratat që  merr përsipër furnizimin në 

stacione të shitjes së karburanteve me pakicë me shërbim 24 orë në të gjithë qytetet e 

Shqipërisë me tollon dhe/ose kartë elektronike, merr përsipër furnizimin me karburant 

detyrimisht me pistoletë publike si dhe të konvertojë të gjithë tollonat në lëng deri në 

përfundim të kontratës sipas nevojave të AK-së, si dhe të deklarojë që tollonat duhet të jenë 

pa skadencë dhe të konsumueshme edhe gjatë vitit 2019, duke mos përmbushur pikën 6, 7 

dhe 8 te Kapaciteti Teknik, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit në DST. 
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- Shoqëria “EROIL” sh.p.k., ka paraqitur licence jo në formën e kërkuar ligjore (fotokopje , 

me vulen e shoqërisë) për tregtim karburantesh të llojit III/A (Gazoil, Diesel), ndërsa 

shoqëria “DAS OIL” sh.a nuk ka depozituar licence, në kundërshtim me pikën 2 , tek 

Kapaciteti Teknik, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit. 

- Bashkimi i Operatorëve Ekonomik (BOE) kanë paraqitur raport analizën e tregut të 

brendshëm të lëshuar nga Inspektoriati Qëndror Teknik për lotin që konkurojnë jashtë afatit 

të kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit, I cili parashikon në pikën 9 të Kapacitetit 

Teknik se: “ …Fletë analiza duhet të jetë lëshuar Brenda 1 (një)muaji nga data e hapjes së 

tenderit.” 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: shoqërinë “A&T” sh.a  me adresë: Rr. “ 

Ibrahim Rugova” Kulla “Sky Tower”, Kati 7, Ap. Nr.3, Tiranë  , se oferta e paraqitur, me marzh 

13.8%, është identifikuar si oferta e suksesshme për Lotin 1 “Blerje Gazoil 10ppm” 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Autoritetit të Mediave Audiovizive, Rruga “Papa Gjon 

Pali II”, Nr. 15, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.03.2018 

 

Ankesa: Nuk ka. 

 

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: Shoqërisë “A&T” sh.a.,  

Rr. ”Ibrahim Rugova”, Kulla “Sky Tower”,  

Kati 7, Ap.3, Tiranë 

 

Agjencisë së Prokurimit Publik,  

Blv. ”Dëshmorët e Kombit” 

                          

Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim – me mjete elektronike 

 Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje karburant” 

 Numri i referencës së procedurës/lotit: 

Loti I “Blerje Gazoil 10ppm”: REF-54066-03-07-2018 

Loti II “Blerje Benzinë pa plumb”: REF-54068-03-07-2018 

 

Fondi limit: 1,265,422 (njëmilionedyqindegjashtëdhjetëepesëmijëekatërqindenjëzetedy) Lekë pa 

TVSH.   

-Loti I “Blerje Gazoil 10ppm”, fondi limit:  

489,570 (katërqindetetëdhjetëenëntëmijëepesëqindeshtatëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

-Loti II “Blerje Benzinë pa plumb”, fondi limit:  

775,852 (shtatëqindeshtatëdhjetëepesëmijëetetëqindepesëdhjetëedy) Lekë pa TVSH. 
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Burimi i financimit: Të ardhurat 

  

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 10, datë 12 Mars 2018 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme . 

 

Njoftojmë se  kanë qenë pjesëmarrës në procedurë, këta ofertues me vlerat  përkatëse të 

ofruara: 

 

Loti II “Blerje Benzinë pa plumb”: 

 

3. Shoqëria “A&T” sh.a. - me marzh 14.7% 

 

Është kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm për Lotin II: 

 

1. Shoqëria “A&T” sh.a. me NIPT K24010212NH - me marzh 14.7% 

 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: shoqërinë “A&T” sh.a  me adresë: Rr. “ 

Ibrahim Rugova” Kulla “Sky Tower”, Kati 7, Ap. Nr.3, Tiranë  , se oferta e paraqitur, me marzh 

14.7%, është identifikuar si oferta e suksesshme për Lotin II “Blerje Benzinë pa plumb” 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Autoritetit të Mediave Audiovizive, Rruga “Papa Gjon 

Pali II”, Nr. 15, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.03.2018 

Ankesa: Nuk ka. 

 

BASHKIA VORË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Vore, Vore 

Për : “Senka shpk” me nipt  J94808405Q. 

Procedura e prokurimit: [Kerkese per propozim] 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:     "Ndërtim i depos 600m3 në Kodër -Bërxullë, Njësia 

Administrative Bërxull, Bashkia Vorë" 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  [Kontrata do te zbatohet per 80 dite] 

Fondi limit: 8.627.714  pa tvsh. 

Burimi i financimit: Nga te ardhurat e Bashkisë Vore. 

Data e zhvillimit te procedurës se prokurimit: 15.03.2018 Ora: 10:00 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   
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Njoftojme se kane qene pjesemarres ne kete procedure ofertuesi me vlere perkatese te ofruar: 

 

Senka Shpk me Nipt J94808405Q me vlere te ofertes pa tvsh 8.368.562 (tete milion e treqind e 

gjashtedhjete e tete mije e peseqind e gjashtedhjete e dy) leke pa tvsh. 

 

Te skualifikuar:  Eurondertim 2000 me nipt K02003001O me vlere te ofertes pa tvsh, 7.603.780 

(shtate milion e gjashteqind e tre mije e shtateqind e tetedhjete) leke pa tvsh. 

Operatori nuk ploteson pikat:  2.3.1.1;  2.3.2.1;  2.3.3.4;  2.3.3.6;  2.3.3.7;  2.3.4, 2.3.10. 

 

 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine Senka Shpk me Nipt 

J94808405Q me vlere te ofertes pa tvsh 8.368.562 (tete milion e treqind e gjashtedhjete e tete mije 

e peseqind e gjashtedhjete e dy) leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Vore, Qyteti Vore, kopjen e nënshkruar 

të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar 

t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga 

data e marrjes së kërkesës ne zbatim  te nenit 21 te  Vkm 914, datë 29.12.2014 Për Miratimin e 

Rregullave të Prokurimit Publik.  

 

 Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58  të Ligjit për Prokurimet Publike nr. 

9643 datë 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19/03/2018.   

Ankesa: NUK KA   

 

SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për: “ARBLEV” sh.p.k., adresa: Rruga e Kavajës, ndërtesa 104, H 16, Tiranë.  

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozime”, me mjete elektronike. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 53725-03-06-2018. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti i II, “Blerje filtra për automjete”.  

Kohezgjatja e kontratës: 30 (tridhjetë) ditë, nga momenti i nënshkrimit të saj. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë 12.03.2018, Numri 10. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. ARBLEV sh.p.k., NIPT L11827007A, me vlerë 245 884 (dyqindëedyzetëe 

pesëmijëetetëqindetetëdhjetëekatër)lek, pa tvsh. 
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2. KADIU sh.a., NIPT J61817045K, me vlerë  262 680 (dyqindegjashtëdhjetëedymijë 

egjashtëqindetetëdhjetë) lek, pa tvsh. 

3. AUTO START Group sh.a,  NIPT L11827007A, me vlerë 270 900 (dyqinde 

shtatëdhjetëmijëenëntëqind) lek, pa tvsh. 

4. UNIVERSAL sh.p.k, NIPT  J61922002J, me vlerë 288 000 (dyqindetetëdhjetëetetë mijë) lek, 

pa tvsh. 

5. “Auto Manoku” sh.p.k dhe “Auto Manoku Servis” bashkimi i operatorëve ekonomik, NIPT 

K92128001N, dhe NIPT L62311016C, me vlerë 294 600 (dyqinde 

nëntëdhjetëekatërmijëegjashtëqind) lek, pa tvsh. 

6. Besnik Meçi, person fizik NIPT L12407012R, me vlerë 318 400 (treqinde 

tetëmbëdhjetëmijëekatërqind) lek, pa tvsh.  

7. AUTO STAFA sh.p.k, NIPT L52317010G, me vlerë 359 100 (treqindepesëdhjetëe 

nëntëmijëenjëqind) lek, pa tvsh.  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka të skualifikuar 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ARBLEV” sh.p.k., me adresë: Rruga e 

Kavajës, ndërtesa 104, H 16, Tiranë,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 245 

884 (dyqindedyzetëepesëmijëetetëqindetetëdhjetëekatër)lek, pa tvsh, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shërbimit Informativ të Shtetit, adresa: Rruga 

“Kongresi i Manastirit”, Tiranë, tel nr. 044 540830, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 262 680 (dyqindegjashtëdhjetëedymijë egjashtëqindetetëdhjetë) lek, pa tvsh, 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  03.04.2018. 

Ankesa: Nuk ka ankesa 
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SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për: AUTO START Group sh.a., Adresa: Kodër Kamëz, Tiranë  

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozime”, me mjete elektronike. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 53722-03-06-2018. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti i I, “Blerje pjesë këmbimi për automjete”.  

Kohezgjatja e kontratës: 30 (tridhjetë) ditë, nga momenti i nënshkrimit të saj. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë 12.03.2018, Numri 10. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. AUTO START Group sh.a., NIPT L11827007A, me vlerë 2 480 900 (dymilion e 

katërqindetetëdhjetëmijëenënëtëqind) lek, pa tvsh. 

2. Auto Kopaçi (Alked Kopaçi) person fizik, NIPT  K41510041C,  me vlerë 2 530 180 

((dymilionepesëqindetridhjetëmijëenjëqindetetëdhjetë) lek, pa tvsh. 

3. AUTO STAFA sh.p.k., NIPT L52317010G, me vlerë 2 644 300 (dymilione 

gjashtëqindëedyzetëekatërmijëetreqind) lek, pa tvsh. 

4. “Auto Manoku” sh.p.k dhe “Auto Manoku Servis” bashkimi i operatorëve ekonomik NIPT 

K92128001N, dhe NIPT L62311016C, me vlerë 2 700 000 (dymilioneshtatëqindmijë)lek, pa 

tvsh. 

5. Besnik Meçi, person fizik, NIPT L12407012R, me vlerë 2 822 400 (dymilione 

teteqindenjëzetedymijëekatërqind) lek, pa tvsh. 

6. UNIVERSAL sh.p.k., NIPT  J61922002J, me vlerë 2 985 000(dymilionenëntëqinde 

tetëdhjetëepesëmijë) lek, pa tvsh. 

7. KADIU sh.a., NIPT  J61817045K, me vlerë 2 985 920 (dymilionenëntëqinde 

tetëdhjetëepesëmijëenënëtëqindenjëzetë) lek, pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka të skualifikuar 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “AUTO START Group” sh.a., me 

adresë: Kodër Kamëz, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 480 900 
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(dymilionekatërqindetetëdhjetëmijëenënëtëqind)lek, pa tvsh, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shërbimit Informativ të Shtetit, adresa: Rruga 

“Kongresi i Manastirit”, Tiranë, tel nr. 044 540830, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 2 530 180 (dymilionepesëqindetridhjetëmijëenjëqindetetëdhjetë) lek, pa tvsh, 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  03.04.2018. 

Ankesa: Nuk ka ankesa 

 

KUVENDI I SHQIPERISË 
 

Nga.: Kuvendi i Shqiperisë :  Bulevardi  : “ Deshmoret e Kombit”   Nr. 4,  Tirane. 

 Per: Operatorin ekonomik  “RO-AL”shpk me nr. NUIS J61811001M me adresë: 

Tirane, Kashar, KASHAR, KM.8 AUTOSTRADA TIRANE-DURRES         

                                                            * * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim / mallra 

Numri i references se procedures/lotit   REF-49552-02-21-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “F.V.MOBILJE PËR KOMISIONIN E RI (TAVOLINA, 

KARRIKE DHE RAFTE  ETJ).” me fond limit ne total :  1.642.333 (Nje milion e gjashtëqind e 

dyzetë e dymijë e treqind e tridhjetë e tre)  Lekë pa TVSH ose 1.970.800 (Nje milion e nëntëqind e 

shtatëdhjetë mijë  e tetëqind) Lekë me TVSH. 

Kohëzgjatja, nga nenshkrimi i kontrates deri ne  45 dite kalendarike. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit : cmimi me i ulet  X 

 

Njoftojmë se, kane qene pjesëmarrës ne procedure këta ofertues me vlerat përkatëse te ofruara: 

KVO në përfundim të vlerësimit të ofertave bëri këtë klasifikim. 

 

1. Në vend të parë oferta e operatorit ekonomik “RO-AL”shpk me nr. NUIS J61811001M dhe 

me vlere oferte 1.499.000 ( Një milion e katërqind e nëntëdhjetë 

      nëntë mijë ) leke pa tvsh  

                                                                 * * * 

OPERATORE EKONOMIK TE PAKUALIFIKUAR: 

 

1. Operatori ekonomik “BUNA” me vlere oferte 0 ( zero) leke pa  tvsh ( NUIS jo i 

disponueshëm) 

 

2. Operatori ekonomik “MUÇA ” me vlere oferte 0 ( zero) leke pa tvsh ( NUIS jo i 

disponueshëm) 
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3. Operatorit ekonomik “PAERA”, me NUIS L31505034R, me vlerë oferte 1.629.000 (një 

milion e gjashtëqind e njëzet e nëntë mijë) lekë pa tvsh  

  

4. Operatorit ekonomik “SHAGA” shpk, me NUIS J96822229J, me vlerë oferte 1.383.200 

(një milion e treqind e tëtëdhjetë e tremijë e dyqind) Lekë pa tvsh 

 

 

    Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

   ●  Operatori ekonomik  “BUNA” nuk ka paraqitur asnjë dokument 

   ●  Operatori ekonomik  “MUÇA” nuk ka paraqitur asnjë dokument 

   ●  Operatori ekonomik  “PAERA”, me NUIS L31505034R, nuk ka paraqitur  në 

        përputhje me kërkesat e DST këto   dokumenta :  

-    Operatori ekonomik duhet të ketë të punesuar të paktën 40 persona të cilët janë specialistë të   fushave 

të ndryshme ku në to të përfshijë arkitekt, marangoz,  arredues interieri etj, që kanë lidhje me realizimin e 

kontratës. 

-   Certificate ISO 9001-2015 (Për sistemin e menaxhimit të cilësise)  

-   Certificate ISO 14001-2015 (Certifikatë konformiteti për menaxhimin e cilësisë) 

-   Të jetë i paisur me certifikatë konformiteti për mbrojtje kundra zjarrit. (Klasa e reagimit ndaj  zjarrit 1 

IM). 

●  Operatori ekonomik  “SHAGA” shpk, me NUIS J96822229J nuk ka paraqitur  në 

        përputhje me kërkesat e DST këto   dokumenta :  

-    Operatori ekonomik duhet të ketë të punesuar të paktën 40 persona të cilët janë specialistë të   fushave 

të ndryshme ku në to të përfshijë arkitekt, marangoz,  arredues interieri etj, që kanë lidhje me realizimin e 

kontratës. 

-   Certificate ISO 9001-2015 (Për sistemin e menaxhimit të cilësise)  

-   Certificate ISO 14001-2015 (Certifikatë konformiteti për menaxhimin e cilësisë) 

 

                                                                 * * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik “RO-AL”shpk 

me nr. NUIS J61811001M me vlere oferte 1.499.000 ( Një milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë ) leke pa tvsh dhe me adrese: Tirane, Kashar, KASHAR, KM.8 AUTOSTRADA TIRANE-

DURRES  , eshte identifikuar si oferte e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Kuvendi i Shqiperise, Adresa : 

“Bul. Deshmoret e Kombit”  nr.4 Tirane, Tel/Fax 0355 42 278259 / 331 , sigurimin e  kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,  kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   09.03.2018 
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Ankesa:  KA ANKESA 

  ka marrë përgjigje në date 20.03.2018 

 

 

SH. A  UJËSJELLËS – KANALIZIME CËRRIK 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Cërrik, më 03.04.2018 

Për: [ZEQIRI] 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-53420-03-02-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim kolektorësh të ndryshëm « është vënë në dispozicion 

fondi prej 6251380 (gjashtë milion e dyqind e pesëdhjetë  e nje mijë e treqind e tetedhjetë)leke pa 

tvsh 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data- 12.03.2018] [Nr. 10 

] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik Hidro Mentori     me Nr.  NIPT-i   L11703004H  ka paraqitur oferten 

me vlere 5057000 (pese million e pesedhjet e shtate mije) leke pa tvsh. 

2. Operatori ekonomik Imag  sh.p.k, me NIPT J82816208R  ka paraqitur oferten me vlere 

4202200 (kater million e dyqind e dy mije e dyqind e kater) leke pa tvsh. 

3. Operatori ekonomik Zeqiri sh.p.k, me NIPT J67902827A ka paraqitur oferten me vlere 

5528000 ( pese million e peseqind e njezet e tete mije) leke pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik Imag  sh.p.k, me NIPT J82816208R  .  

2. Operatori ekonomik Hidro Mentori     me Nr.  NIPT-i   L11703004H  . 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Operatori ekonomik Imag  sh.p.k, me NIPT J82816208R  ka paraqitur oferten me vlere 

4202200 (kater million e dyqind e dy mije e dyqind e kater) leke pa tvsh. 

 

1. Operatori ekonomik nuk ka plotesuar kriterin per furnizime te ngjashme ne nje vlere jo me te ulet 

se 40% te fondit limit pa TVSH-, te realizuara (nga subjekti) ne tri vitet e fundit financiar. 

Ne kerkesat per kualifikim percaktohet:  

1. Per te provuar pervojen e meparshme operatori ekonomik duhet te paraqese deshmi per furnizime 

te ngjashme ne nje vlere jo me te ulet se 40% te fondit limit pa TVSH-, te realizuara (nga subjekti 

juaj) ne tri vitet e fundit financiar.  

Per kete rast te paraqiten vërtetime të lëshuara nga një ent publik ose/dhe fatura tatimore të shitjes, 

ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara. 

Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, si dëshmi pranohen vetëm fatura 

tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara.  

Per te provuar kete pike te kerkesave per kualifikim operatori ekonomik ka paraqitur nje vertetim pa 
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nr. prot pa date per realizimin e objektit: Rikonstruksionin e linjave te brendshme te rrjetit te 

ujesjellesit me vlere 2494284 leke me TVSH. 

Per rastin konkret dallohen mangesite e meposhtme: 

1. Objekti i ngjashem I paraqitur nuk eshte furnizim por pune ne kundershtim me nenin 27 pika 4 te 

VKM 914 date 29.12.2014 (e ndryshuar): 

Për të provuar përvojën e mëparshme, autoriteti kontraktor kërkon dëshmi për furnizimet e 

mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë tri viteve të fundit. Në çdo rast, vlera e kërkuar duhet të 

jetë në një vlerë jo më të madhe se 40% të vlerës së përllogaritur të kontratës, që prokurohet dhe që 

është realizuar gjatë tri viteve të fundit. 

Pra persa me lart behet fjale per furnizime e jo per pune.  

1. Nese do te shqyrtojme rastin e mallrave brenda preventivit (te cilit autoriteti kontraktor e 

disponon) do konstatojme se zeri mallra ze rreth 45% te preventivit. Ne perfundim zeri furnizim per 

punimet e paraqitura eshte ne masen 935356.5 leke furnizime pa TVSH. 

Persa me lart ne kuptim te nenit 46 te LPP pika 1: 

2. Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi 

të kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtme, që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, 

për sa kohë që ato janë në përpjesëtim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohet dhe 

jodiskriminuese. 

 

2. Operatori ekonomik Hidro Mentori, me NIPT L11703004H ka paraqitur oferten me vlere 

5057000 (pese million e pesedhjet e shtate mije) leke pa tvsh. 

 

1.Vertetimi i OSHEE nuk eshte leshuar ne pajtim me kerkesat e DST per leshimin e vertetimit tip 

ku percaktohet: Vertetim i OSHEE per pjesmarrje ne procedurat e prokurimit publik, per personat 

juridike te interesuar per marrjen e lejeve minerare ne zonat e hapura, si dhe per personat fizike dhe 

juridike te interesuar per procedurat qe lidhen me zbatimin e rregullores uniforme te kontrollit te 

zhvillimit te territorit lidhur me ndertimet e reja. 

2. Ne kundershtim me kerkesat per kualifikim operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion 

per nje vertetim per gjendjen financiare nga nje ose me shume banka ku vlera ne leke (apo 

ekuivalentja ne valute) ne llogarine e operatorit te jete jo me pak se 10% e vleres se kontrates qe 

prokurohet brenda 5 diteve nga data e hapjes se ofertave. Vertetimi i paraqitur eshte i dates 

22.02.2018 ndersa procedura ishte ne date 20.03.2018. 

3. Ne kundershtim me DST operatorit ekonomik per 7 zera furnizimi ka ndryshuar afatin e 

furnizimeve te percaktuar nga autoriteti kontraktor. Ne DST percaktohet: 

Seksioni 1. Hartimi i ofertë 

-Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara 

në këto DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të papranueshme. 

Persa me lart ne kuptim te nenit 46 te LPP pika 1: 

-Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të 

kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtme, që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, 

për sa kohë që ato janë në përpjesëtim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohet dhe 

jodiskriminuese. 

Operatori i mesiperm ekonomik skualifikohet 

Ne kundershtim me DST operatorit ekonomik per 7 zera furnizimi ka ndryshuar afatin e 

furnizimeve te percaktuar nga autoriteti kontraktor. Ne DST percaktohet: 

Seksioni 1. Hartimi i ofertës 
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1.1 Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e 

përcaktuara në këto DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të 

papranueshme. 

Ne akt-marreveshjen ndermjet shoqerive percaktohet vetem perqindja e ndarjes se punimeve dhe jo 

ndarja sipas elementeve konkrete te punimeve.  

Në Kreun VIII (“Kushte të përgjithshme për zbatim”), neni 74 (“Bashkimi i operatorëve 

ekonomikë”), pika 1, dhe 3 të VKM 914/2014 parashikohet se : 

 

“1. …Në ofertë duhet të përcaktohet pjesa e shërbimit, punës ose furnizimit, që do të kryejë secili 

nga anëtarët e këtij bashkimi…..   

2. Para dorëzimit të ofertës, bashkimi duhet të krijohet zyrtarisht, me një marrëveshje të noterizuar, 

ku të përcaktohen përfaqësuesi i grupit, përqindja e pjesëmarrjes së punës/shërbimit/furnizimit dhe 

elementet konkrete, që do të kryejë secili nga anëtarët e këtij bashkimi. ….“ 

3. Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat ligjore, të parashikuara në 

nenin 45 të LPP dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat ekonomike, financiare, 

profesionale dhe ato teknike duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen 

e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje”. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik ZEQIRI sh.p.k se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 5528000 ( pese million e peseqind e njezet e 

tete mije)/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë SH. A  UJËSJELLËS – KANALIZIME CËRRIK 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.03.2018 

Ankesa: ka ose jo______________ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

BASHKIA MALIQ 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

 [Maliq më 03.04.2018] 

Për: [ERGES MAT SHPK,  Dibër Burrel, Lagjia Drita] 

NIPT: K17614913O 

Procedura e prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM / PUNE / SISTEM ELEKTRONIK  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-53255-03-01-2018  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion objekte administrative / Afati i punimeve: 6 

(gjashtë) javë 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [05.03.2018] [9] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.OE Colombo Shpk                NIPT: J82916489E     

Vlera 2 393 300 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e tre mijë e treqind) lek pa tvsh.  

          

2. OE Erges Mat Shpk             NIPT: K17614913O 

Vlera: 2 181 800 (dy milion e njëqind e tetëdhjetë e një mijë e tetëqind) lek pa tvsh.  

 

3. OE Nika Shpk                     NIPT: J76705047U 

Vlera: 2 793 800 (dy milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e tetëqind) lek pa tvsh.   

 

4. OE Shëndelli Shpk              NIPT: K07924803N 

Vlera: 2 681 475 (dy milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e një mijë e katërqind e shtatëdhjetë e pesë) 

lek pa tvsh.   

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE Colombo Shpk me NIPT: J82916489E 

Për arsyet e mëposhtme: 

-Nuk plotëson kërkesat e veçanta për kualifikim sepse:  

• Në DST kërkohet: 2.2.4 Vërtetim per shlyerjen e taksave vendore për vitin 2018, pranë njësive 

të qeverisjes vendore ku operatori ekonomik ushtron ose ka ushtruar aktivitet. 

*Në rastet e bashkimit të operatorëve ekonomikë, çdo anëtar i grupit duhet të dorëzojë vërtetimin 

lëshuar nga Bashkia.  

Operatori nuk e ka paraqitur vërtetimin për shlyerjen e taksave vendore për vitin 2018.  

• Operatorët ekonomikë pjesëmarrës duhet të kenë të punësuar, minimalisht 6(gjashtë) punonjës 

të kualifikuar si më poshtë:   

- 1  Manovratorë me :   

1. Dëshmi kualifikimi për sigurimin teknik. 

2. Dëshmi të aftësisë profesionale (DAP). 

3. Kontratë pune e vlefshme. 

- 4 Muratorë me:  

                           1. Dëshmi kualifikimi për sigurimin teknik. 

                           2. Kontratë pune të vlefshme  

              -     1 Hidraulik me :  

1. Dëshmi kualifikimi për sigurimin teknik. 

2. Kontratë pune të vlefshme.   

Operatori nuk plotëson numërin e kërkuar të punonjësve të kualifikuar murator.  

 

2. OE Nika Shpk me NIPT: J76705047U  

Për arsyet e mëposhtme: 

-Nuk plotëson kërkesat e veçanta për kualifikim sepse:   

Në DST kërkohet: 2.2.4 Vërtetim për shlyerjen e taksave vendore për vitin 2018, pranë njësive të 

qeverisjes vendore ku operatori ekonomik ushtron ose ka ushtruar aktivitet. 
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*Në rastet e bashkimit të operatorëve ekonomikë, çdo anëtar i grupit duhet të dorëzojë vërtetimin 

lëshuar nga Bashkia.  

Operatori nuk e ka paraqitur vërtetimin për shlyerjen e taksave vendore për vitin 2018.  

 

3.OE “Shëndelli” Shpk me NIPT” me NIPT: K07924803N 

Për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk plotëson kërkesat e veçanta për kualifikim sepse:  

Në DST kërkohet: 2.2.2  Vërtetim leshuar nga Administrata Tatimore, për xhiron vjetore të vitit 

2016, 2017, ku në asnjë rast vlera mesatare e të dy viteve nuk duhet të jete më e vogël se vlera e 

fondit limit që prokurohet, përkatësisht 3 166 598  (tre milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë) lek.  

Në DST kërkohet: 2.2.4 Vërtetim për shlyerjen e taksave vendore për vitin 2018, pranë njësive të 

qeverisjes vendore ku operatori ekonomik ushtron ose ka ushtruar aktivitet.  

*Në rastet e bashkimit të operatorëve ekonomikë, çdo anëtar i grupit duhet të dorëzojë vërtetimin 

lëshuar nga Bashkia.   

Operatori nuk e ka paraqitur vërtetimin për shlyerjen e taksave vendore për vitin 2018.  

Operatori nuk e ka paraqitur vërtetimin për xhiron vjetore të vitit 2017 lëshuar nga 

Administrata Tatimore.  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ERGES MAT SHPK, Dibër, Burrel, 

Lagjia Drita] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 181 800 (dy milion e njëqind 

e tetëdhjetë e një mijë e tetëqind) lek pa tvsh. /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Maliq, Bulevardi Rinia, Maliq] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [----NUK KA ----], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 21.03.2018 

Ankesa: NUK KA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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QENDRA KOMBËTARE PRITËSE PËR AZILKËRKUES 
 

  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

Nr_____Prot        Tiranë më //2018 

 

 

Për: SNAJPER SECURITY shpsf 

NIPT : K77217701L 

Adresa: Lagjja Pjter Budi, Rruga Kont Uran ngjitur me gjykaten e rrethit gjygjesor Mat, Burrel,  

 

REF-52012-02-27-2018 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim-Marrëveshje Kuadër 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike me Roje Private të 

ambjenteve të QKPA-së 

 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqëria “ANAKONDA” shpsf    me  NIPTK39003551E   

Vlera:5 831 852.9 (pesë milion e tetëqind e tridhjet e një mijë e tetëqind e pesëdhjet e dy pikë 

nëntë) lekë pa TVSH 

 

2.Shoqëria “Aulona POL -1  ” shpsf   me  NIPTK26307202E 

Vlera5831 852.88 (pesë milion e tetëqind e tridhjet e një mijë e tetëqind e pesëdhjet e dy pikë 

tetëdhjet e tetë) lekë pa TVSH 

 

3. Shoqëria “KEVENJO’’shpsf    me  NIPTK36308746I 

Vlera  5 831 852.88 (pesë milion e tetëqind e tridhjet e një mijë e tetëqind e pesëdhjet e dy pikë 

tetëdhjet e tetë)leke pa tvsh 

 

4.Shoqëria “Çullhaj” shpsf     me  NIPT K31514015J 

 Vlere : 5 831 852.90 (pesë milion e tetëqind e tridhjet e një mijë e tetëqind e pesëdhjet e dy pikë 

nëntë) leke pa Tvsh 

 

5. Shoqëria “DEA” shpsf     me  NIPT K51521007JF 

 Vlera : 5 831 852.9(pesë milion e tetëqind e tridhjet e një mijë e tetëqind e pesëdhjet e dy pikë 

nëntë)leke pa Tvsh. 

6.Shoqëria “Euro-Gjici” shpsf    me  NIPT K31929010K 
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 Vlera : 5 831 852.9(pesë milion e tetëqind e tridhjet e një mijë e tetëqind e pesëdhjet e dy pikë 

nëntë)leke pa tvsh 

 

7.Shoqëria “VJOSA - 1” shpsf    me  NIPTL02318007J 

 

Vlera  : 5 831 736  (pesemilion e tetëqind e tridhjet e një mijë e shtatëqind e tridhjet e gjashtë)leke 

pa tvsh 

 

8. Shoqëria “International Security Albania”  shpsf me  NIPTL02004016V 

Vlera  : 5 831 852.88 (pesë milion e tetëqind e tridhjet e një mijë e tetëqind e pesëdhjet e dy pikë 

tetëdhjet e tetë) leke pa tvsh 

 

9.Shoqëria “Leksi” shpsf     me NIPT L31519018N 

Vlera :  5 831 852.88  (pesë milion e tetëqind e tridhjet e një mijë e tetëqind e pesëdhjet e dy pikë 

tetëdhjet e tetë)leke pa tvsh 

 

10. Shoqëria “Myrto”shpsf     me NIPT  K23323401N 

Vlera : 5 831 852.88 (pesë milion e tetëqind e tridhjet e një mijë e tetëqind e pesëdhjet e dy pikë 

tetëdhjet e tetë)leke pa tvsh 

 

11. Shoqëria “Nazeri 2000 ”shpsf    me  NIPTK31422029Q 

Vlera : 5 831 852.9 (pesë milion e tetëqind e tridhjet e një mijë e tetëqind e pesëdhjet e dy pikë 

nëntë)leke pa tvsh 

 

12. Shoqëria “Oktapus” shpsf    me  NIPTK31515076S 

Vlera: 5 831 852.88 (pesë milion e tetëqind e tridhjet e një mijë e tetëqind e pesëdhjet e dy pikë 

tetedhjet e tete)leke pa tvsh 

 

13.Shoqëria “Res - 03” shpsf     me  NIPTK26513468E 

Vlera 5 831 852.9(pesë milion e tetëqind e tridhjet e një mijë e tetëqind e pesëdhjet e dy pikë 

nëntë)leke pa tvsh 

 

14.Shoqëria “ S.S.X ”shpsf     me  NIPTJ61817070O 

Vlera : 5 831 852.9  (pesë milion e tetëqind e tridhjet e një mijë e tetëqind e pesëdhjet e dy pikë 

nëntë)leke pa tvsh 

 

15.Shoqëria “Snajper Security” shpsf   me  NIPTK77217701L 

Vlera : 5 831 852.9(pesë milion e tetëqind e tridhjet e një mijë e tetëqind e pesëdhjet e dy pikë 

nëntë)leke pa tvsh 

 

 

16.Shoqëria“Toni Security  ”shpsf.”   me  NIPTK94010201F 

Vlera : 5 831 852.88 (pesë milion e tetëqind e tridhjet e një mijë e tetëqind e pesëdhjet e dy pikë 

tetëdhjet e tetë)leke pa tvsh 

 

17. Shoqëria “Trezhnjeva”shpsf    me NIPT K19303605O 
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      Vlere : 5 831 852.88  (pesë milion e tetëqind e tridhjet e një mijë e tetëqind e pesëdhjet e dy 

pikë nëntë ) lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

“Vjosa - 1” shpsf me vlerë: 5 831 736” skualifikohet sepse : 

Mungon analiza e detajuar e kostos per nje roje ne muaj, sipas percaktimeve dhe kërkesave ne DST. 

Nga 10 punonjës të siguruar që janë kërkuar, ka deklaruar 6. 

Mungojnë dokumentat për makinën 

Nuk është paraqitur certifikata e drejtuesit teknik. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Snajper Securityshpsf me adrese: Lagjja 

Pjter Budi, Rruga Kont Uran ngjitur me gjykaten e rrethit gjygjesor Mat, Burrel, Albaniase oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme:5 831 852.9 rrumbullakosur 5 831 853 (pesëmilion e 

tetëqind e tridhjet e një mijë e tetëqin e pesëdhjet e tre) lekë pa TVSH)është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qëndrës Kombëtare Pritëse për Azilkërkues, me adresë 

Rr Myslym Keta, Babrru, Tiranë, sigurimine kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit,brenda 2 (dy) ditëve nga dita e marrjes/publikimittë këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës (nese aplikohet) suaj dhe do të rihidhet shorti, siç parashikohet në 

Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.03.2018 

Ankesa: JO 

 

 

BASHKIA   TEPELENE 
       

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

 [Data 29.03.2018] 

 

Nga:      Autoriteti Kontraktor “ Bashkia   Tepelene ” Njesi  Vendore. 

 Adresa:  “Sheshi  Lord  BAJRON”, Tepelenë. 

 

Për: [“AUTO START GROUP sh.p.k]  shpk  NIPTI  L11827007A] 

Adresa:  TIRANE “Koder kamze” 

 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim” ,Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr. 21, datë 

02.02.2018 me objekt: “Blerje  automjet per nevoja te Bashkise  Tepelene “ 
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me fondlimit total 1.890.000         (nje milione  e teteqind e nente dhjete  mije )  ) leke pa tvsh. të 

vëna në dispozicion nga të ardhurat e Bashkise  Tepelene.  e cila u zhvillua më datë 15.03.2018 ora 

9.00 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-53338-03-02-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje  automjet  per nevoja te Bashkise  Tepelene “] 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori  ekonomik “AUTO START GROUP sh.p.k 

Emri i plotë i shoqërisë                                                          numri i NIPT-it  L11827007A  

Vlera:   1.890.000         (njemilione  e teteqind e nente dhjete  mije )  leke patvsh 

2. Operatori  ekonomik “MOENA AL 66”  shpk 

    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  L43004402M  

Vlera: 2.100.000          (dymilione e njeqind mije)   leke pa tvsh 

Pas hapjes së ofertave ekonomike nga ana e antarëve të KVO-së dhe nga verifikimi i 

dokumentacionit të ofruar prej operatorëve ekonomik pjesmarrës rezultoi se nuk pati operator 

tëskualifikuar 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë AUTO START GROUP sh.p.k”  

L11827007A]se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1.890.000         (njemilione  e 

teteqind e nente dhjete  mije )  leke patvsh)  leke pa tvsh  ;  /pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia  Tepelene  N/Kryetari i Bashkise] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 tridhjete)ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kjo procedure 

do te anullohet per mungese konkurrece], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.03.2018 

 

Ankesa: s’ka 
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BASHKIA E TIRANËS 

QENDRA EKONOMIKE E ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TË FËMIJËVE 
  

 

Formular i njoftimit të fituesit 

 

Data 30/03/2018 

                         

Për: Bashkimin e Operatorëve  Ekonomikë  “MC Catering”  Sh.p.k  dhe “Regli” Sh.p.k.  

       

Adresa:   Rr. Pjetër Budi, Nd. 29, H 3, Ap.14, Njësia Administrative Nr. 2, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Hapur. 

 

Numri i Referencës për Procedurën:  Loti IV “ Blerje Artikuj Ushqimorë ”: REF-41944-01-24-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti “Blerje Ushqimesh ” i ndarë me lote: Loti IV “ Blerje 

Artikuj ushqimorë ”  me fond limit 29 388 144 (njëzet e nëntë milion e treqind e tetëdhjetë e tetë 

mijë e njëqind e dyzet e katër) lekë pa  T.V.SH. Fondi i mësipërm nuk i përfshin të gjitha detyrimet 

fiskale si dhe T.V.SH-në.   

 

Publikime të mëparshme:  Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 4, Datë 29 Janar 2018 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X,  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqëria “Eglenti” Sh.p.k L28405201R 

 Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it   

Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur është  21 928 623.2 lekë pa T.V.SH. 

 

2. Shoqëria “Erdis” Sh.p.k K71804011J 

 Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it   

Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur është  19 494 075 lekë pa T.V.SH. 

 

3. Bashkimi i  Operatorëve  “MC Catering”    dhe  “Regli”  Sh.p.k  

 MC Catering            K72218022J  

 Regli K48021206L 

Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it   

Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur është  29 317 062 lekë pa T.V.SH. 

 

4. Shoqëria  “Nelsa”  Sh.p.k  J71601012S    

Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it   

Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur është  20 760 710 lekë pa T.V.SH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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“Eglenti” shpk 

Kriteret e veçanta pika 2.3.8,  operatori nuk ka dorëzuar mostrat sipas specifikimeve teknike të 

kërkuara: 

Artikulli: Vaj Ulliri i Virgjër 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur mostër dhe raport analiza për këtë artikull. 

Artikulli: Makarona 

Për artikullin “Makarona të vogla” operatori ekonomik nuk ka paraqitura mostër dhe raport analiza. 

Artikulli: Reçel 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur mostër dhe raport analiza për këtë artikull 

Artikulli: Trahana 

Në Raport-Analizën e paraqitur, nuk janë analizuar treguesit: “Permbajtja  e metaleve, zink, plumb 

dhe baker  - nuk lejohen”. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur raport analiza mikrobiologjike.  

Artikulli: Sheqer 

Në Raport-Analizën e paraqitur, nuk janë analizuar treguesit: “Sheqer i pastër i llogaritur në lëndë 

absolutisht të thatë   jo më pak se 99.6%”,“Lëndë reduktuese (sheqer invert) jo më shumë se 0,1%.” 

Artikulli: Miell gruri 

Në Raport-Analizën e paraqitur, nuk janë analizuar treguesit: “Hiri i patretshem ne acid klorhidrik 

10%; ne lenden absolutisht të thate, % jo me shume se 0.1.”, “Mbisitja (imtesia e bluarjes )”,“Lende 

minerale”,“Perzierje metalike” 

Artikulli: Miell misri 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur mostër dhe Raport Analiza për këtë artikull 

Artikulli: Miell orizi 

    Operatori ekonomik nuk ka paraqitur mostër dhe Raport Analiza për këtë artikull 

Artikulli: Drithra për fëmijë 

Operatori ekomonik nuk ka paraqitur Raport Analizë për Aflatoksinën. OE nuk ka paraqitur: 

“Certifikatës Veterinare të Eksportit të produktit” 

Artikulli: Kripë 

  Në Raport-Analizën e paraqitur, nuk janë analizuar treguesit:  

- Klorur Na ne lenden e thate ne %,jo me pak se 98. 

- Klorur Mg ne lenden e thate ne %,jo me shume se 0.3. 

- Sulfat Mg  ne lenden e thate ne %,jo me shume se 0.9. 

- Sulfat Ca ne lenden e thate ne %,jo me shume se 0.2. 

 Duke iu referuar emërtimit të artikullit mostër, rezulton se artikulli i analizuar për të cilin 

është paraqitur Raport Analiza, është i markës “Kripë Kristal” ndërsa artikulli i paraqitur si mostës 

është i markës tregëtare “Kripë Sare di Mare” 

 

Artikulli: Vanilje 

   OE nuk ka paraqitur mostër dhe Raport Analiza për këtë artikull 

 

Artikulli: Kanellë 

   OE nuk ka paraqitur mostër dhe Raport Analiza për këtë artikull 

Artikulli: Arra moskati 

   OE nuk ka paraqitur mostër dhe Raport Analiza për këtë artikull 

Oferta ekonomike 21 928 623.2 lekë pa T.V.SH. 

 “Erdis” shpk 
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Kriteret e veçanta pika 2.3.1, operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion i cili vërteton 

përmbushjen e përvojës së mëparshme të ngjashme, e cila duhet të jetë jo më e vogël se  40% të 

vlerës së kontratës së shpallur nga AK. Vlera e artikujve të ngjashëm ( salce, marmalatë, kripë, çaj) 

në Kontratën Nr.2/5 Prot, datë 09.01.2015, me Drejtorinë e Përgjithsme të Burgjeve,  nuk e arrin 

vlerën e kërkuar për këtë kriter. 

Kriteret e veçanta pika 2.3.2, operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion, i cili vërteton 

disponimin e çertifikatave : ISO OHSAS 18001:2007, ISO 14001:2004, ose ekuivalente me to. 

Kriteret e veçanta pika 2.3.8,  opetatori nuk ka paraqitur mostrat, në datën dhe orën e hapjes së 

ofertave pranë QEZHEF. 

Oferta ekonomike 19 494 075 lekë pa T.V.SH. 

 

“Nelsa” shpk  

Kriteret e veçanta pika 2.3.8,  operatori nuk ka paraqitur mostrat sipas specifikimeve të kërkuara 

nga AK; 

 

Artikulli: Vaj Ulliri i Virgjër 

Mostra e paraqitur është “Vaj Sallate Borshi”. Nuk përputhet me artikullin e kërkuar. OE nuk ka 

parqitur Raport Analiza. Në mostrën e paraqitur mungon Vula dhe të dhënat e Operaorit Ekonomik 

konkurues. 

 

Artikulli: Fasule 

Mostra e paraqitur është një sasi prej 1.22 kg fasule, rifuxhio, e futur  në qeskë plasmasi të 

zakonshme. Nuk është ambalzhim fabrike dhe nuk ka asnje nga kërkesat e markerimit të kërkuara 

në specifikimet teknike. Nuk ka paraqitur Raport Analiza. 

Artikulli: Makarona 

OE ka paraqitur si mostër një pako makarona të gjata të markës “King”, të prodhuesit “Ferra”, me 

peshën 500 gr. Në specifikimet teknike, kërkohen “Makarona Fusili (spirale)” dhe “Makarona të 

vogla”. Mostra e paraqitur nuk përputhet me artikullin e kërkuar dhe të përshkruar në specifikimet 

teknike. Nuk ka paraqitur Raport Analiza. 

Artikulli: Reçel 

OE ka paraqitur si mostër “Reçel pjeshke”, të markës “Sidnej”. Në specifikimet teknike kërkohet 

“Reçel kumbulle” dhe “Reçel qershie”. Mostra e paraqitur nuk përputhet me artikullin e kërkuar 

dhe të përshkruar në specifikimet teknike. Nuk ka paraqitur Raport Analiza. 

Artikulli: Trahana 

Për artikullin e paraqitur si mostër, OE nuk ka paraqitur Raport Analiza. 

Artikulli: Sheqer 

Për artikullin e paraqitur si mostër, OE nuk ka paraqitur Raport Analiza. 

Artikulli: Oriz 

Për artikullin e paraqitur si mostër, OE nuk ka paraqitur Raport Analiza. 

Artikulli: Miell gruri 

OE nuk ka paraqitur mostër dhe Raport Analiza për këtë artikull 

Artikulli: Miell misri 

OE nuk ka paraqitur mostër dhe Raport Analiza për këtë artikull 

Artikulli: Miell orizi 

OE nuk ka paraqitur mostër dhe Raport Analiza për këtë artikull 

Artikulli: Thjerrëza 
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OE nuk ka paraqitur mostër dhe Raport Analiza për këtë artikull 

Artikulli: Tërshërë 

Për artikullin e paraqitur si mostër, OE nuk ka paraqitur Raport Analiza 

Artikulli: Drithra për fëmijë 

OE nuk ka paraqitur mostër dhe dokumentacionin e kërkuar në specifikimet teknike për këtë 

artikull. 

Artikulli: Kripë 

Për artikullin e paraqitur si mostër, OE nuk ka paraqitur Raport Analiza 

Artikulli: Qiqra 

OE nuk ka paraqitur mostër dhe Raport Analiza për këtë artikull 

 

Artikulli: Vanilje 

OE nuk ka paraqitur mostër dhe Raport Analiza për këtë artikull 

Artikulli: Pluhur pjekje 

OE nuk ka paraqitur mostër dhe Raport Analiza për këtë artikull 

Artikulli: Kanellë 

OE nuk ka paraqitur mostër dhe Raport Analiza për këtë artikull 

Artikulli: Arra moskati 

OE nuk ka paraqitur mostër dhe Raport Analiza për këtë artikull 

Artikulli: Rigon 

OE nuk ka paraqitur mostër dhe Raport Analiza për këtë artikull 

Oferta ekonomike 20 760 710 lekë pa T.V.SH 

 

*** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorët  Ekonomik: “M.C. Catering” 

sh.p.k  dhe “Regli” sh.p.k, me adresë kryesore: Rr. Pjetër Budi, Nd. 29, H 3, Ap.14, Njësia 

Administrative Nr. 2, Tiranë, se oferta e paraqitur,  prej 29 317 062 (njëzet e nëntë milion e treqind 

e shtatëmbëdhjetë mijë e gjashtëdhjetë e dy) lekë pa T.V.SH, dhe 35 180 474.4 (tridhjetë e pesë 

milion e njëqind e tetëdhjetë mijë e katërqind shtatëdhjetë e katër pike katër) lekë me T.V.SH  është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të depozitoni pranë Autoritetit Kontraktor, Qendra Ekonomike e 

Zhvillimit dhe Edukimit të Fëmijëve, me adresë Rr. “Barrikadave”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë, kopjen e 

nënshkruar te formularit te kontratës dhe të  sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.03.2018. 
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GJYKATA E SHKALLËS SË PARË PËR KRIMET E RËNDA 
 

 FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

  

Drejtuar: Operatorit ekonomik, shoqërisë “Firdeus Security ” shpk 

  Blv. “Gjergj Fishta” , përbalë me Diplomat nr.2, Tiranë. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim me mjete elektronike. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise me roje private te godines se 

Shkalles se Pare per Krimet  e Renda nga ora  16.00-08.00 ne ditet e punes dhe 24 ore ne ditet e 

shtuna te diela dhe festa” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet 

jane te percaktuara - me afat 12 muaj” 

 

Burimi i Finacimit: Nga Buxheti i Shtetit. 

 

REF-39269-12-22-2017 

 

Fondi limit: 4 476 305 (katër milion e katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e pesë) leke 

pa TVSH. 

 

Afati i kontrates : 12 muaj nga lidhja e kontrates 

            

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike[  ] [  ] 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. DEA                                                                              K 51521007 J 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH 5944.82 (pesëmijë e nëntëqind e dyzet e katër pikë tetëdhjetë e dy) 

lekë për një vëndroje me 3.5 roje në ditë 

 

2. SAFE                                                                              K41424040P 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH 5944.82 (pesëmijë e nëntëqind e dyzet e katër pikë tetëdhjetë e dy) 

lekë për një vëndroje me 3.5 roje në ditë 

3. Firdeus                                                                                     K61628006R 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH 5944.82 (pesëmijë e nëntëqind e dyzet e katër pikë tetëdhjetë e dy) 

lekë për një vëndroje me 3.5 roje në ditë. 

 

4. TREZHNJEVA                                                                     K 19303605 Q 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 4846.91 (katër mijë e tetëqind e dyzet e gjashtë pikë 

nëntëdjetë e një) lekë për një vëndroje me 3.5 roje në ditë. 
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5. Euro Gjici                                                                              K 31929010 K 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 4830 (katër mijë e tetëqind e tridhjetë) lekë për një vëndroje 

me 3.5 roje në ditë. 

 

6. NAZERI                                                                                K 31422029 Q 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 5945.87 (pesëmijë e nëntëqind e dyzet e pesë pikë tetëdhjetë e 

shtatë) lekë për një vëndroje me 3.5 roje në ditë. 

 

7. TONI                                                                                        K 94010201 F 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 5945.87 (pesëmijë e nëntëqind e dyzet e pesë pikë tetëdhjetë e 

shtatë) lekë për një vëndroje me 3.5 roje në ditë. 

 

8. ARBANA                                                                               K21310002U 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

9. Oktapus                                                                                  K31515076S 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 5945.87 (pesëmijë e nëntëqind e dyzet e pesë pikë tetëdhjetë e 

shtatë) lekë për një vëndroje me 3.5 roje në ditë. 

 

10. Snajper                                                                                 K 77217701 L 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 5647.32 (pesëmijë e gjashtëqind e dyzet e shtatë pikë tridhjetë 

e dy) lekë për një vëndroje me 3.5 roje në ditë. 

 

11. Internacional Security                                                         L02004016V 

Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 5112.59 (pesë mijë e njëqind e dymbëdhjetë pikë pesëdhjetë e 

nëntë) lekë për një vëndroje me 3.5 roje në ditë. 

 

12. Myrto shpk                                                                          K 23323401 N 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 5255,17 (pese mije e dyqind e pesedhjete e pese pike 

shtatembedhjete) lekë për një vëndroje me 3.5 roje në ditë. 

 

13. AULONA POL 1                                                                  K26307202E 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 5944.56 (pesëmijë e nëntëqind e dyzet e katër pikë pesëdhjetë 

e gjashtë) lekë për një vëndroje me 3.5 roje në ditë. 
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14. Start 2000                                                                            K 01625002 K 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 5945.94 (pesëmijë e nëntëqind e dyzet e pesë pikë nëntëdhjetë 

e katër) lekë për një vëndroje me 3.5 roje në ditë. 

 

15. SSX                                                                                       J 61817070 O 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 5945.93 (pesëmijë e nëntëqind e dyzet e pesë pikë nëntëdhjetë 

e tre) lekë për një vëndroje me 3.5 roje në ditë. 

 

16.RES 03                                                                                   K26513468E 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 5945.94 (pesëmijë e nëntëqind e dyzet e pesë pikë nëntëdhjetë 

e katër) lekë për një vëndroje me 3.5 roje në ditë. 

 

17.BALLAZHI                                                                          K 31426033S 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH 5944.82 (pesëmijë e nëntëqind e dyzet e katër pikë tetëdhjetë e dy) 

lekë për një vëndroje me 3.5 roje në ditë. 

 

18.CULLHAJ                                                                             K31514015J 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH 5944.82 (pesëmijë e nëntëqind e dyzet e katër pikë tetëdhjetë e dy) 

lekë për një vëndroje me 3.5 roje në ditë. 

 

19.LEKSI                                                                                   L 31519018 N 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 5945.94 (pesë mijë e nëntëqind e dyzet e pesë pikë nëntëdhjetë 

e katër) lekë për një vëndroje me 3.5 roje në ditë. 

 

20.FirdeusSecurityGroup                                                         L22309011R 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH 5944.82 (pesëmijë e nëntëqind e dyzet e katër pikë tetëdhjetë e dy) 

lekë për një vëndroje me 3.5 roje në ditë. 

 

21.Conspiration Metropol                                                        L02308019 F 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 6033.11 (gjashtë mijë e tridhjetë e tre pikë njëmbëdhjetë) lekë 

për një vëndroje me 3.5 roje në ditë. 

 

22.Oktapus Security 1                                                              K 72002014 B 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 4973.6 (katër mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e tre pikë 

gjashtë) lekë për një vëndroje me 3.5 roje në ditë. 
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23.Siguria                                                                                     K31320001R 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it 

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 5944.82 (pesëmijë e nëntëqind e dyzet e katër pikë tetëdhjetë e 

dy) lekë për një vëndroje me 3.5 roje në ditë 

  

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

 

RES 03 shpk, Per arsyet si me poshte:  

Rezulton se oferta ka gabime aritmetike ne masen mbi 2% te vleres se ofertes per nje vendroje me 

3.5 roje ne dite pasi në Tabelen e Analizes se Kostos rezulton qe ne kollonen e vleres se nje roje ne 

dite jane vendosur vlera që nga mbledhja e tyre rezulton nje gabim më i madh se 2 % e ofertes per 

nje vendorje me 3.5 roje ne dite. 

 

Oktapus Security 1shpk , Per arsyet si me poshte:  

Nuk ka respektuar detyrimet per pagen minimale per nje roje ne dite, si rrjedhim jane llogaritur 

gabim edhe shtesat per sigurimet shoqërore dhe shëndetsore, në total oferta rezulton nën 

minimumin e lejuar ligjor. Formulai i Ofertës Shtojca 1 është plotësuar në kundërshtim me atë që 

ka përcaktuar AK në DT. 

Euro Gjici  shpk, Per arsyet si me poshte:  

Nuk ka llogaritur konform detyrimeve ligjore pagën minimale ditore për 1 punonjës, shtesat per 

turnin e II, III dhe Sigurimet Shoqërore e Shendetsore, në total oferta rezulton të jetë nen 

minimumin e lejuar ligjor. 

 

Leksi shpk, Per arsyet si me poshte:  

Oferta ka gabime aritmetike në atë masë që e kalon 2 % e vlerës së ofertuar, sepse nga shumëzimi i 

cmimit njësi me 3.5 roje jep një vlerë që e kalon 2% e ofertës për një vëndroje me 3.5 roje në ditë. 

 

Arbana shpk, Per arsyet si me poshte:  

Nuk i ploteson  kriteret e vecanta per kualifikim.Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

Snajper shpk, Per arsyet si me poshte:  

Nuk ka respektuar detyrimet per pagen minimale per nje roje ne dite, si rrjedhim jane llogaritur 

gabim edhe shtesat per sigurimet shoqërore dhe shëndetsore, në total oferta rezulton nën 

minimumin e lejuar ligjor. Formulai i Ofertës Shtojca 1 është plotësuar në kundërshtim me atë që 

ka përcaktuar AK në DT 

Internacional Security shpk, Per arsyet si me poshte:  

Nuk i ploteson kriteret e vecanta per kualifikim. Nuk ka llogaritur konform detyrimeve ligjore 

pagën minimale ditore për 1 punonjës, shtesat per turnin e II, III dhe Sigurimet Shoqërore e 

Shendetsore, në total oferta rezulton të jetë nen minimumin e lejuar ligjor. 

 

Myrto shpk, Per arsyet si me poshte:  

Nuk i ploteson  kriteret e vecanta e me konkretisht nuk plotëson gërmën “c” të Kapacitetit 

Ekonomik e Financiar pasi nuk është paraqitur vërtetim lëshuar nga pushteti vendr për likujdimin e 

detyrimeve vendore për të gjitha vëndet e ushtrimit të aktivitetit sipas Ekstraktit të lëshuar nga 

QKB. Nuk ka llogaritur sipas detyrimeve ligjore shtesat mbi page per turnin e II, III dhe sigurimet 

shoqërore, nën total oferta rezulton nën minimumin e lejuar ligjor.Përsa i përket llogaritjes së vlerës 
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së ofertës ka gabime aritmetike ne masen + 2% te ofertws sw ofertuar, gabim i cili del nga 

shumezimi i cmimit njesi x 3.5 roje 

Conspiration Metropol shpk, Per arsyet si me poshte:  

Nuk plotëson gërmën ”c” të Kapacitetit Ekonomiko Financiar të DT, nuk plotëson kërkesën e pikës 

10 të Kapacitetit Teknik pasi nuk ka paraqitur Certifikatën e pronësisë së automjetit. 

 

Aulona Pol 1 shpk, Per arsyet si me poshte:  

Nuk plotëson kërkesën për disponimin e Drejtuesit Teknik, ka një mos përputhje ndermjet 

Certifikates se Drejtuesit Teknik në Licëncë me atë që është i deklaruar në Ekstraktin e QKB. Nuk 

ka llogaritur konform detyrimeve ligjore shtesat per turnin e II, III dhe Sigurimet Shoqërore e 

Shendetsore, në total oferta rezulton të jetë nen minimumin e lejuar ligjor. 

Safe shpk, Per arsyet si me poshte:  

Nuk përmbush pikën përmbush pikën 6 të kapacitetit teknik pasi vertetimi i DVP Tiranë është 

lëshuar me parë se 3 muaj nga data e hapjes së ofertave. Nuk pltëson pikën 10 të kapacitetit teknik 

pasi nuk ka paraqitur Certifikate pronësie për automjetin. 

Trezhnjeva shpk, Për arsyet si më  poshtë : 

Nuk ka respektuar detyrimet per pagen minimale per nje roje ne dite, si rrjedhim jane llogaritur 

gabim edhe shtesat per sigurimet shoqërore dhe shëndetsore, në total oferta rezulton nën 

minimumin e lejuar ligjor. Formulai i Ofertës Shtojca 1 është plotësuar në kundërshtim me atë që 

ka përcaktuar AK në DT 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, “Firdeus Security” shpk me adrese Blv. “Gjergj 

Fishta” , përbalë me Diplomat nr.2, Tiranë”, se oferta e paraqitur, prej saj me vlere pa TVSH 

5944.82 (pesëmijë e nëntëqind e dyzet e katër pikë tetëdhjetë e dy) lekë për një vëndroje me 3.5 

roje në ditë është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Gjykates se Shkallës së Parë për Krimet e Rënda me 

Adrese Rr. Jordan Misja Tiranë,  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda dates 03.04.2018.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do ti 

akordohet operatorit ekonomik të renditur të dytit, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për 

prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  03.02.2018 

Ankesa:  Ka patur ankesa. 

Vendim i  K.P.P 171/2018, datë 28.03.2018 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Për: Operatorin Ekonomik “ALBDESIGN - PSP” Sh.p.k me NIPT:L51819005Q 

 

Proçedura e prokurimit: Kërkesë për propozime. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:Nr. REF-43245-02-01-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i Printimit të Njoftim Detyrimeve të Vitit 2018”. 
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Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Datë 05. Shkurt. 2018, Numër 5. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët: PO 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqëria “ADEL - CO” Sh.p.k   NIPTI: L22117021M   

Vlera: Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

 

2. Shoqëria  “ALBDESIGN – PSP”Sh.p.k  NIPTI:  L51819005Q  

Vlera: 6, 264. 840 (gjashtë milion e dyqindë e gjashtëdhjetë e katërmijë e tetëqindë e dyzetë)lekë pa 

TVSH. 

 

3. Shoqëria “KALLFA” Sh.p.k                                 NIPTI: J71406006Q 

Vlera: 6, 467. 360 (gjashtë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e shtatëmijë e treqindë e 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

A. Janë skualifikuar ofertuesit për mos plotësim të kritereve të kualifikimit Operatorët Ekonomik të 

mëposhtëm: 

1. Shoqëria “ADEL – CO” Sh.p.k                              NIPTI: L22117021M 

2. Shoqëria “KALLFA”  Sh.p.k  NIPTI: J71406006Q 

 

Konkretisht: 

Operatori ekonomik pjesmarrës, Shoqëria “ADEL - CO” Sh.p.k, nuk ka paraqitur dokumentacionin 

e kërkuar mbi Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta të Kualifikimit, sikurse është përcaktuar në 

DST. Kjo shoqëri ka paraqitur vetëm Ekstrakt Historik të Regjistrimit në QKB.  

 

Gjithashku ky operator nuk ka paraqitur Ofertë ekonomike. 

 

Operatori ekonomik pjesmarrës Shoqëria “KALLFA” Sh.p.k, nuk ka paraqitur gjithashtu, 

dokumentacionin e plotë sipas kërkesave për Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta të 

Kualifikimit; Kapacitetin ligjor; Mjetet dhe Pajisjet si edhe Mostrat e kërkuara për t`u paraqitur në 

datën dhe orën e hapjes së kësaj proçedure prokurimi. 

 

      Më poshtë po rendisim dokumentacionin të cilin nuk ka paraqitur nga kjo shoqëri. 

 

Vërtetim për pagimin e tatimeve e të kontributeve të sigurimeve shoqërore, sipas legjislacionit në 

fuqi 

Vërtetim nga Administrata Tatimore për xhiro mesatare vjetore të realizuar gjatë 2 viteve të fundit 

(2016, 2017) që duhet të jetë në një vlerë sa 40 % i  fondit limit që prokurohet 

Pasqyra financiare (kopje të bilanceve), për 2 (dy) vitet e fundit, 2016, 2017, të konfirmuar nga 

dega e tatim taksave (shoqëruar me vërtetim). 

Vërtetim nga autoritetet përkatëse që nuk ka debi për shlyerjen e detyrimeve të taksave dhe tarifave 

vendore. 
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Një çertifikatë të gjëndjes financiare nga një ose më shumë banka në vlerën 10% të fondit limit, 

dmth jo më pak se vlera 647.739 (Gjashtëqindmijë e dyzet e shtatë e shtatëqind e tridhjetë e nëntë) 

lekë pa tvsh, lëshuar jo më vonë se 10 ditë përpara hapjes së ofertave. 

Përvojë e suksesshme në kryerjen e shërbimeve me natyrë të ngjashme në një vlerë jo më e madhe 

prej 40% të fondit limit që prokurohet, të realizuara gjatë tre viteve të fundit të aktivitetit të 

operatorit ekonomik, dmth jo më pak se 2.590.955 (Dymilion e pesëqindmijë e nëntëdhjetë e 

nëntëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

Nuk plotëson  kërkesën për numrin e kërkuar prej 10 punonjësish, vërtetuar me Listë pagesat Gusht 

2016 - janar 2018  shoqëruar me vërtetim nga autoritetet përkatëse. 

Nuk plotëson kriteret për Mjetet dhe pajisjet, pasi nuk ka paraqitur asnjë lloj dokumentacioni mbi 

makineritë e kërkuara për realizimin e objektit 

Nuk ka paraqitur të dhënat mbi ISO – t e kërkuara , përveç ISO 9001-2008 e menaxhimit të cilësisë, 

të cilën e disponon. 

Nuk ka paraqitur 100 copë mostrat e kërkuara ( përkatësisht 50 bardhë e zi dhe 50 me ngjyra) në 

ditën dhe orën e hapjes së kësaj proçedure. 

 

Theksojmë se subjekti ka paraqitur ofertën ekonomike me vlerë 6.467.360 lekë ( pa TVSH) 

 

B. Është kualifikuar Operatori ekonomik, Shoqëria “ALBDESIGN - PSP”  Sh.p.k, e cila  ka 

paraqitur dokumentacionin e kërkuar  duke plotësuar kërkesat e përgjithshme dhe të Veçanta të 

Kualifikimit si edhe ka depozituar pranë DPTTV, në datën dhe orën e caktuar  Mostrat me 100 copë 

zarfe ( 50 copë me ngjyra dhe 50 copë bardhë e zi) 

 

Kjo shoqëri ka paraqitur ofertën ekonomike me Vlerë 6. 264. 840 lekë ( pa TVSH) 

* * * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ALBDESIGN - 

PSP” sh.p.k, me adresë: Rruga "Çerçiz Topulli", Nr.17, Ndërtesë Private,Lagjja Mëzezë, Kashar, 

Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 6,264.840 (gjashtë milion e dyqindë 

e gjashtëdhjetë e katërmijë e tetëqindë e dyzetë) lekë pa TVSH,  është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Taksave dhe Tarifave 

Vendore, Bashkia Tiranë (DPTTV) të ndodhur në adresën: Rruga e Kavajës, Ish Uzina Mekanike, 

Hyrja 203, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik”, i ndryshuar.  

 

Në rastin konkret ndodhemi në kushtet e aplikimit të nenit 73 të VKM Nr. 914, datë 29.12.2014, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë: 21.03.2018 

 

Ankesa: Ka  
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Kanë marrë përgjigje operatorët ekonomik më datë 13.02.2018 dhe ka dalë vendimi Nr. 121/2018 i 

Komisionit të Prokurimit Publik.  

 

 

BASHKIA  DURRËS 
 

Lënda : FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për:  RA - MI KOMPANI Adresa:  TIRANE, Njesia Bashkiake nr.3. Rruga “Tele Ndini”, Pallati 

nr.1, kati 1. 

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë “Kerkese per Propozim” per Mallra. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-52037-02-27-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kamion vetëshkarkues dhe autoagregat për NSHK”, e fond 

limit: 5'416'666 (pesëmilion e katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjet e 

gjashtë) lekë, sasia sipas preventivit, afati 50 dite.    

 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike. [Nr. 9 date 05 Mars  2018]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në këtë procedurë, me vleren përkatëse të ofruar, ofertuesi i 

meposhtem: 

 

1. RA - MI KOMPANI    L61327009F 

Vlera 5’300’000 (Pesë milion e treqind mijë) lekë 

 

Te s’kualifikuar: 

 

Nuk ka 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: RA - MI KOMPANI Adresa:  

TIRANE, Njesia Bashkiake nr.3. Rruga “Tele Ndini”, Pallati nr.1, kati 1, se oferta e paraqitur me 

një vlerë të pergjithshme prej 5’300’000 (Pesë milion e treqind mijë) lekë është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres  ne Njesine e Prokurimit, tel/fax 052 

800 941, sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) 

diteve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.03.2018  

 

Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______ 

 

 

PETROL ALBA” SH.A. NË LIKUIDIM 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data30.03.2018 

 

Për: “Myrto Security” sh.p.k. 

Adresa: Lagjia Kastriot, tek zyrat e Albtelekomit, kati 3 Fier 

 

Procedura e prokurimit: Tender i HapurREF-37078-12-07-2017 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes me roje private të objekteve të shoqërisë 

“Petrol Alba” sh.a. në likuidim të ndodhura në TEC Fier”, për 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e 

lidhjes së kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjessëfituesit:  çmimimëiulëtXofertaekonomikishtmë e favorshme  

 

Njoftojme se, kaneqenëpjesëmarrësnëprocedurëkëtaofertues me vleratpërkatësetëofruara: 

1. “Nazeri – 2000”sh.p.k.   K31422029Q 

Emriiplotëishoqërisë    numrii NIPT-it    

Vlera8778025,8 (tetëmilion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tetëmijë e njëzetepesëpiktetë) lek (pa 

TVSH) 

(menumradhefjalë) 

 

2.“Myrto Security” sh.p.k.     K23323401N 

Emriiplotëishoqërisë    numrii NIPT-it    

Vlera8 778 025,8 (tetëmilion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tetëmijë e njëzetepesëpiktetë) lek (pa 

TVSH) 

(me numra dhe fjalë) 

 

3. “Force Security” sh.p.k.    K52724404J 

Emriiplotëishoqërisë    numrii NIPT-it    

Vlera8 778 025,8 (tetëmilion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tetëmijë e njëzetepesëpiktetë) lek (pa 

TVSH) 

(me numra dhe fjalë) 

4. “Serjani” sh.p.k.      J63208410G 
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Emriiplotëishoqërisë    numrii NIPT-it    

Vlera8 808 502 (tetëmilion e tetëqind e tetëmijë e pesëqind e dy) lek (pa TVSH) 

(me numra dhe fjalë) 

 

5. “Eurogjici-Security” sh.p.k.    K31929010K 

Emriiplotëishoqërisë    numrii NIPT-it    

Vlera8 849 998,8 (tetëmilion e tetëqind e dyzet e nëntëmijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë pik 

tetë) lek (pa TVSH)  

(me numra dhe fjalë) 

 

Janëskualifikuarofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emriiplotëishoqërisë    numrii NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emriiplotëishoqërisë    numrii NIPT-it 

 

Përkatësishtpërarsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iureferuarprocedurëssëlartpërmendur, informojmë“Myrto Security” sh.p.k. Adresa: Lagjia 

Kastriot, tek zyrat e Albtelekomit, kati 3 Fierse oferta e paraqitur, me njëvlerëtëpërgjithshmeprej8 

778 025,8 (tetëmilion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tetëmijë e njëzetepesëpiktetë) lek (pa 

TVSH)pikëttotaletëmarra[100]ështëidentifikuarsioferta e suksesshme. 

(Fituesishortittëhedhurnëzyrën e shoqërisë “Petrol Alba” sh.a. nëlikuidim) 

 

Rrjedhimisht, jeniiluturtëparaqisnipranë“Petrol Alba” sh.a.nëlikuidimAdresa: Rruga “Kavajës” 

Ishndërmarrjaindustriale, Kati I, Tiranësigurimine kontratës, siçparashikohetnëdokumentat e 

tenderit,brenda10 (dhjetë)ditëvengadita e marrjes/publikimittëkëtijnjoftimi.  

 

Nërast se nukpajtoheni me këtëkërkesë, osetërhiqeninganënshkrimiikontratës, do 

tëkonfiskohetsigurimiiofertëssuaj (nëseështëkërkuar) dhekontrata do 

t’iakordohetofertuesitvijuesnëklasifikiminpërfundimtar, oferta e tëcilitështëdorëzuar me 

njëvlerëtëpërgjithshmeprej8 778 025,8 (tetëmilion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tetëmijë e 

njëzetepesëpiktetë) lek (pa TVSH), siçparashikohetnënenin 58 tëLigjit nr.9643 datë 

20.11.2006“Përprokuriminpublik”, indryshuar. 

 

NjoftimiiKlasifikimitështëbërënëdatë01.03.2018 

 

Ankesa: ka 

kamarrëpërgjigjenëdatë15.03.2018 
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OSHEE ELBASAN 
 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

Për: „Ergi“ sh.p.k. Elbasan 

 

Procedura e prokurimit:  Kerkese per propozim , me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-49708-02-21-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Rikostruksion rrjeti Tu me kabell  ABC, ne kabinen Bulcar 

Siper”.me fond limit: 2.900.208 (dy milion e nenteqind mije e dyqind e tete) leke pa TVSH. Me 

fonde Te ardhurat e OSHEE-sha. Afati i punimeve 30 dite nga lidhja e kontrates 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 8  date 26.02.2018 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

   1. “Ergi” sh.p.k.                            “K02727229P” 

     Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it  

Vlera e ofertes: 2.894.026 (dy milion e teteqind e nentedhjete e kater mije e njezet e gjashte) leke 

(pa tvsh) 

     Me shifra dhe me fjale 

   

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Ska 

* * * 

    “ 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Ergi” sh.p.k. me adrese Elbasan se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.894.026 (dy milion e teteqind e nentedhjete e 

kater mije e njezet e gjashte) leke (pa tvsh) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë OSHEE Elbasan, zyra e juristit sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.03.2018 

Ankesa: S’Ka  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  _________ 
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KËSHILLI I QARKUT SHKODËR 
      

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

  

Data: 30.03.2018 

 

Për: “NIKA” SH.P.K. NIPT  J76705047U (Adresa: Lagjia “Vasil Shanto”, Bulevardi Skënderbeu, 

godinë 8-katëshe, kati i parë, zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587, Shkodër). 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim – Punë Publike, prokurim me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-52379-02-27-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

 

Fondi limit: 3,332,666 (tre milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

Burimi i Financimit: Buxheti i Këshillit të Qarkut Shkodër;    

Objekti  i kontratës: "Rehabilitimi i Varrezave të Dëshmorëve", Bashkia Pukë  

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.9, datë 5.03.2018 (fq.56-57)  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X;  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmw se, kane qenw pjeswmarrws nw procedurw kwta ofertues me vlerat pwrkatwse tw 

ofruara: 

 

1.“NIKA” SH.P.K;  NIPT  J76705047U  

Vlera e ofertës: 2,413,635 (dy milion e katërqind e trembëdhjetë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e 

pesë) lekë pa tvsh. 

 

2. “DELIA IMPEX "  SH.P.K.   NIPT  K57123001R 

Vlera e ofertës: 2,597,700 (dy milion e pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind) lekë pa 

tvsh. 

3. "K.M. KONSTRUKSION" SH.P.K.  NIPT   K66725002G 

Vlera e ofertës: 3,280,830 (tre milion e dyqind e tetëdhjetë e mijë e tetëqind e tridhjetë) lekë pa 

tvsh. 

4. “KADIA” SH.P.K.  NIPT   J66703117R 

Vlera e ofertës: 2,499,000  (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa tvsh. 

Është skualifikuar ofertuesi i  mëposhtëm: 

 

1. "KADIA" SH.P.K.  NIPT   J66703117R 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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Nuk plotëson pikën 2.2 të kritereve të veçanta të kualifikimit, pasi nuk ka paraqitur xhiron vjetore 

për 3 vitet e fundit,  por vetem për 2 vitet e fundit; 

Nuk plotëson kriterin e përcaktuar tek gërma "d" të  kritereve të përgjithshme,  pasi tek vertetimi i 

paraqitur për pagesën e kontributeve shoqërore, rezulton të jetë debitor. Ndërkohë, vertetimi i 

tatimeve që  nuk ka detyrime mban datën 20.10.2017 dhe nuk eshte i leshuar brenda 3 muajve të 

fundit nga hapja e procedurës së prokurimit; 

Vertetimi i OSHEE-së mban datën 13.01.2018 dhe nuk perfshin muajin janar. Ndërkohë është i 

dyshimte pasi shprehet se "vlera e llogaritur është deri me datë 12.02.2018",  pra përfshin dhe një 

muaj pas lëshimit të dokumentit. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “NIKA” SH.P.K. NIPT  J76705047U 

(Adresa: Lagjia “Vasil Shanto”, Bulevardi Skënderbeu, godinë 8-katëshe, kati i parë, zona 

kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587, Shkodër), se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

2,413,635 (dy milion e katërqind e trembëdhjetë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa tvsh 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni sa më parë pranë Këshillit të Qarkut Shkodër, Rr.28 Nëntori, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga data e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

   

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të zbatohet  

neni 58 i Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.03.2018.  

 

Ankesa: NUK KA PASUR. 

 

 

UNIVERSITETIT TË MJEKËSISË, TIRANË 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Subjekti “INSIG” sh.a 

NIPT: L71325019D 

Adresa: Rruga “Jul Variboba”, Nr. 21, Tiranë 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur”, Marrëveshje Kuadër 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-39682-12-29-2017 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti i II-të: “Sigurimi i përgjegjësisë profesionale dhe personale të 

studentit specializant” 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

INSIG sh.a., me NIPT L71325019D dhe vlerë 6.173.650 (gjashtë milionë e njëqind e shtatëdhjetë e 

tre mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë (pa TVSh); 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin “INSIG” sh.a, me adresë 

Rruga “Jul Variboba”, Nr. 21, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

6.173.650 (gjashtë milionë e njëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë (pa 

TVSh), është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, me adresë Rruga e 

Dibrës, Nr. 371, 1005-Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues (nëse ka) në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Riklasifikimit është bërë në datën 27.02.2018 

 

Ankesa: PO 

 

Nga operatori ekonomik “INSIG” sh.p.k. më 20.02.2018 dhe ka marrë përgjigje më 26.02.2018. 

 

 

BASHKISE ELBASAN 
      

NJOFTIMI I FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

 

Për: “Dricons” sh.p.k. me adresë: Njesia Bashkiake nr.7 rruga Adem Seit Kruja, ne pall z.k 

8520,nr.pas3/261,kati 3,ap.6, Tirane. 

 

REF-51736-02-26-2018 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrja e punimeve për: Loti 1 “Rikonstruksioni i rrugës 

"Fetah Ekmeçiu" + rruga "Apostol Gega"; me fond limit: 376.400 (treqind e shtatëdhjetë e 
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gjashtëmijë e katërqind) lekë (pa tvsh) vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkise për vitin 2018, 

dhe me afat për kryerjen e punimeve 3 (dy) muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [ 05.03.2018] [9] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 1. “Dricons” sh.p.k. me Nipt: L 5201302 H 

 

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 321.150 (treqind e njezet e njemije e njeqind e 

pesedhjete) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 385.380 (treqind e tetedhjete e pesemije e 

treqind e tetedhjete) lekë (me tvsh). 

2. “A.Sh.Engineering” sh.p.k. me Nipt: L 31617003 F  

  

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 343.000 (treqind e dyzet e tremije) lekë (pa tvsh) 

dhe me vlerë kontrate prej 411.600 (katerqind e njembedhjetemije e gjashteqind) lekë (me tvsh). 

 

3. “B-VAAL Engineering” sh.p.k. me Nipt: L 72023002 P 

  

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 311.416 (treqind e njembedhjetemije e katerqind 

e gjashtembedhjete) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 373.699,2 (treqind e shtatedhjete e 

tremije e gjashteqind e nentedhjete e nente presje dy) lekë (me tvsh). 

 

4. “Land & Co” sh.p.k. me Nipt: J 87730202 A 

  

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 366.600 (treqind e gjashtedhjete e gjashtemije e 

gjashteqind) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 439.200 (katerqind e tridhjete e nentemije e 

dyqind) lekë (me tvsh). 

 

5. “M.A.K Studio” sh.p.k. me Nipt: L 01422017 O 

  

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 331.232 (pesëqind e tridhjetë e dymijë e 

katërqind e dyzet) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 379.478,4 (treqind e shtatedhjete e 

nentemije e katerqind e shtatedhjete e tete presje kater) lekë (me tvsh). 

 

6. “Novatech Studio” sh.p.k. me Nipt: L 01717030 C 

  

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 532.440 (pesëqind e tridhjetë e dymijë e 

katërqind e dyzet) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 638.928 (gjashtëqind e tridhjetë e 

tetëmijë e nëntëqind e njëzet e tetë) lekë (me tvsh). 

 

Ofertues të skualifikuar janë 2 operatorë. 

 

- Ofertuesi “B-VAAL Engineering” sh.p.k. me Nipt: L 72023002 P 

- Ofertuesi “Novatech Studio” sh.p.k. me Nipt: L 01717030 C 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Ofertuesi “B-VAAL Engineering” sh.p.k. skualifikohet për arsye se Operatori Ekonomik, në 

bazë të rekomandimit të Agjensisë se Prokurimit Publik “Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit 

të tarifave të specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354, datë 11.05.2016 “Për 

miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe 

kolaudim”” ka ofertuar me çmim më të ulët se vlera minimale e lejuar, e për pasojë oferta e tij 

konsiderohet e pavlefshme. 

2. Ofertuesi “Novatech Studio” sh.p.k. skualifikohet për arsye se Operatori Ekonomik, në bazë të 

rekomandimit të Agjensisë se Prokurimit Publik “Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave të specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354, datë 11.05.2016 “Për 

miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe 

kolaudim” ka ofertuar me çmim më të ulët se vlera minimale e lejuar, e për pasojë oferta e tij 

konsiderohet e pavlefshme. 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Dricons” sh.p.k. me adresë: 

Njesia Bashkiake nr.7 rruga Adem Seit Kruja, ne pall z.k 8520,nr.pas3/261,kati 3,ap.6, Tirane, se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 321.150 (treqind e njezet e njemije e njeqind e 

pesedhjete) lekë (pa tvsh), është identifikuar si oferta e  suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës  suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643 dt.20.11.2006 "Per Prokurimet 

Publike", i ndryshuar 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 20.03.2018 

Ankesa nuk ka patur. 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

NJOFTIMI I FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

Për: “Rean 95” sh.p.k. me adresë: Rruga Musa Karapici,banesa numër 6, Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

Nr. REF-51739-02-26-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrja e punimeve për: Loti 2 “Sistemi asfaltim rruga "Sami 

Baholli",Lagjja "Visarion Xhuvani" pranë pall.464”;me fond limit:61.666,666 (gjashtëdhjetë e 

njëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë)lekë (pa 

tvsh) vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkise për vitin 2018, dhe me afat për kryerjen e 

punimeve 30 (tridhjete) ditenga data e lidhjes së kontratës. 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [05.03.2018] [9] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kanë qenëpjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 1. “Rean 95” sh.p.k.me Nipt: J 61827043 V 

 

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është58.121 (pesedhjete e tetemije  njeqind e njezet e 

nje)lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 69.745 (gjashtedhjete e nentemije e shtateqind e dyzet 

e pese)lekë (me tvsh). 

 

2. “A.Sh.Engineering” sh.p.k. me Nipt: L 31617003 F 

 

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është57.000 (pesedhjete e shtatemije) lekë (pa tvsh) 

dhe me vlerë kontrate prej 68.400(gjashtedhjete e tetemije e katerqind)lekë (me tvsh). 

 

3. “B-VAAL Engineering” sh.p.k. me Nipt: L 72023002P 

 

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është49.135 (dyzet e nentemije e njeqind e tridhjete e 

pese) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 58.962(pesedhjete e tetemije e nenteqind e 

gjashtedhjete e dy)lekë (me tvsh). 

 

4. “Land & Co” sh.p.k. me Nipt: J 87730202 A 

 

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është56.000 (pesedhjte e gjashtemije) lekë (pa tvsh) 

dhe me vlerë kontrate prej 67.200(gjashtedhjete e shtatemije e dyqind)lekë (me tvsh). 

 

5. “M.A.K Studio” sh.p.k. me Nipt: L 01422017 O 

 

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është54.267 (pesëdhjetë e katërmiijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 65.120(gjashtëdhjetë e pesëmijë e 

njëqind e njëzet)lekë (me tvsh). 

 

6. “Novatech Studio” sh.p.k. me Nipt: L 01717030 C 

 

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është52.617,7 (pesëqind e tridhjetë e dymijë e 

katërqind e dyzet) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 63.141,2(gjashtëqind e tridhjetë e 

tetëmijë e nëntëqind e njëzet e tetë)lekë (me tvsh). 

 

Ofertues të skualifikuar janë 5 operatorë. 

 

- Ofertuesi “B-VAAL Engineering” sh.p.k. me Nipt: L 72023002P 

- Ofertuesi“Novatech Studio” sh.p.k. me Nipt: L 01717030 C 

- Ofertuesi “M.A.K Studio” sh.p.k. me Nipt: L 01422017 O 

- Ofertuesi “Land & Co” sh.p.k. me Nipt: J 87730202 A 

- Ofertuesi “A.Sh.Engineering” sh.p.k. me Nipt: L 31617003 F 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Ofertuesi “B-VAAL Engineering” sh.p.k. skualifikohet për arsye seOperatori Ekonomik, në bazë 

të rekomandimit të Agjensisë se Prokurimit Publik “Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave të specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354, datë 11.05.2016 “Për 

miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe 

kolaudim”” ka ofertuar me çmim më të ulët se vlera minimale e lejuar, e për pasojë oferta e tij 

konsiderohet e pavlefshme. 

2. Ofertuesi “Novatech Studio” sh.p.k. skualifikohet për arsye seOperatori Ekonomik, në bazë të 

rekomandimit të Agjensisë se Prokurimit Publik “Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave të specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354, datë 11.05.2016 “Për 

miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe 

kolaudim”” ka ofertuar me çmim më të ulët se vlera minimale e lejuar, e për pasojë oferta e tij 

konsiderohet e pavlefshme. 

3. Ofertuesi “M.A.K Studio” sh.p.k. skualifikohet për arsye seOperatori Ekonomik, në bazë të 

rekomandimit të Agjensisë se Prokurimit Publik “Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave të specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354, datë 11.05.2016 “Për 

miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe 

kolaudim”” ka ofertuar me çmim më të ulët se vlera minimale e lejuar, e për pasojë oferta e tij 

konsiderohet e pavlefshme. 

4. Ofertuesi “Land & Co” sh.p.k. skualifikohet për arsye seOperatori Ekonomik, në bazë të 

rekomandimit të Agjensisë se Prokurimit Publik “Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave të specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354, datë 11.05.2016 “Për 

miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe 

kolaudim”” ka ofertuar me çmim më të ulët se vlera minimale e lejuar, e për pasojë oferta e tij 

konsiderohet e pavlefshme. 

5. Ofertuesi “A.Sh.Engineering” sh.p.k.skualifikohet për arsye seOperatori Ekonomik, në bazë të 

rekomandimit të Agjensisë se Prokurimit Publik “Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave të specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354, datë 11.05.2016 “Për 

miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe 

kolaudim”” ka ofertuar me çmim më të ulët se vlera minimale e lejuar, e për pasojë oferta e tij 

konsiderohet e pavlefshme. 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Rean 95” sh.p.k. me adresë: 

Rruga Musa Karapici,banesa numër 6,Tirane,se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

58.121 (pesedhjete e tetemije  njeqind e njezet e nje)lekë (pa tvsh), është identifikuar si oferta e  

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 10(dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,dotë konfiskohet 

sigurimi i ofertës  suaj,siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643 dt.20.11.2006 "Per Prokurimet 

Publike", i ndryshuar 

Njoftimi i klasifikimitështëbërënëdatë: 20.03.2018 
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Ankesanuk ka patur. 

 

 

BASHKIA  POLIÇAN 
 

Polican, me 03.04.2018 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT   

       

DATE : 03.04.2018  

 

Për: KASTRATI “ SH.P.K    me adrese Durres, Lagjia 14, Rruga e Tiranes , prane gjykates se 

Apelit 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-55668-03-13-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje karburant gazoil 10 ppm per nevojat e bashkësie Polican ne 

sasin 15294 litra me afat levrimi de nga nënshkrimi i kontrates deri me 31.12.2018. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [12.03.2018] [10] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

“KASTRATI “ Shpk                    NIPT : J61813529P   

 

Vlera : Marzh Fitimi 10.6 % me cmime  2 100 000   (dymilion e njeqind mije leke) leke pa tvsh  

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Nuk ka. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [KASTRATI “ SH.P.K    me adrese 

Durres, Lagjia 14, Rruga e Tiranes , prane gjykates se Apelit] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej [Marzh Fitimi 10.6 % me cmime  2 100 000   (dymilion e njeqind mije leke) 

]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Polican , lagjia Qender  d] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [Marzh Fitimi 10.6 % me cmime  2 100 000   (dymilion e njeqind mije leke) 
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leke pa tvsh dhe 2520000 (dymilion e peseqine njezete mije leke me tvsh ], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.03.2018 

 

Ankesa: ka ose jo: nuk ka  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
 

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: “Bashkimin e Operatoreve Ekonomik ” ARJEIL”shpk & “KOMBEAS” shpk, me adrese : 

Tiranë,  

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54984-03-09.2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndërtim KUN-të në Njësinë Paskuqan”2018 

 

Fondi limit  8.657.058 (tete milion e gjashteqind e pesedhjete e shtatemije e pesedhjete e tete.)leke 

pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  68 (gjashtedhjete e tete)dite pune. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [19.03.2018] [11] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 23.03.2017 

këta ofertues: 

” ARJEIL”shpk & “KOMBEAS” shpk         K3132002C  & K88103301J 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 8.297.833 lekë pa tvsh, dhe 9.857.400 lekë me tvsh 

 ” Sireta 2 F”shpk                                                     K51501008J 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 8.618.040 lekë pa tvsh, dhe 8.790.401 lekë  

me tvsh 

Janë te skualifikuar 

1  ” Sireta 2 F”shpk                                                     K51501008J 

     Emri i plotë i shoqërisë            numri i NIPT-it   

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk keni paraqitur vertetimin per shlyerjen e energjise elektrike per muajin dhjetor 2017. Janar 

2018. 
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  Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Bashkimin e Operatoreve Ekonomik ” 

ARJEIL”shpk & “KOMBEAS” shpk, me adrese : Tiranë,  

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 8.297.833 lekë pa tvsh, dhe 9.857.400 lekë 

me tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe 

dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

*** 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do te 

anullohet për mosplotësim të numrit minimal të konkurentëve në bazë të ligjit për prokurimet 

publike Nr.9643 datë 20.11.2006, të ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.03.2018 

 

Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KORÇË 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[Nr/Prot. 411 ]          

[Data: 03.04.2018] 

 

Per: “KOTTI sh.p.k”, perfaqesuar nga z/Vangjush Koti, Adresa: KORCE Lagjja 7, Shetitore Fan 

Noli, Nr. 8. 

NIPT: J64103131H 

 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozime” – marrveshje kuader prokurim me mjete 

elektronike mallra. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54628-03-08-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Blerje shtypshkrime per nevojat spitalore, Spitali Korce” – 

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 

12 muaj. 

 

Me fond limit prej 1,008,155.18 (nje milion e tetemije e njeqind e pesedhjete e pese pike 

tetembedhjete) leke pa TVSH, ose 1,209,786.216 (njemilion e dyqind e nentemije e shtateqind e 

tetedhjete e gjashte pike dyqind e gjashtembedhjete) leke me TVSH, vënë në dispozicion nga 

Buxheti i Shtetit. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. KOTTI sh.p.k                               J64103131H 

Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Me vlere prej  697,580 (gjashteqind e nentedhjete e shtate mije e peseqind e tetedhjete)  leke pa 

TVSH, ose 837,096 (teteqind e tridhjete e shtate mije e nentedhjete e gjashte) leke me TVSH. 

 

2. KRISTALINA.KH sh.p.k                 K11501002D 

Emri i plotë i shoqërisë                               numri i NIPT-it   

Me vlere prej  719,000 (shtateqind e nentembehdjete mije)  leke pa TVSH, ose 862,800 (teteqind e 

gjashtedhjete e dy mije e teteqind) leke me TVSH. 

 

3. PROMO PRINT sh.p.k                  L03721002V 

Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it   

Me vlere prej  757,285.42 (shtateqind e pesedhjete e shtate mije e dyqind e tetdhjete e pese pike 

dyzete e dy)  leke pa TVSH, ose 908,742.504 (nenteqind e tete mije e shtateqind e dyzete e dy pike 

peseqind e kater) leke me TVSH. 

 

4. Rama Graf sh.p.k                            K42701205E 

Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it   

Me vlere prej  757,480 (shtateqind e pesedhjete e shtate mije e katerqind e tetdhjete)  leke pa 

TVSH, ose 908,976 (nenteqind e tete mije e nenteqind e shtatedhjete e gjashte) leke me TVSH. 

 

5. Interlogisting sh.p.k                             K21605003M 

Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it   

Me vlere prej  922,155.83 (nenteqind e njezete e dy mije e njeqind e pesedhjete e pese pike 

tetedhjete e tre)  leke pa TVSH, ose 1,106,587 (njemilion e njeqind e gjashte mije e peseqind e 

tetedhjete e shtate) leke me TVSH. 

 

6. Adel CO sh.p.k                             L22117021M 

Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it   

Me vlere prej  989,000 (nenteqind e tetedhjete e nente mije)  leke pa TVSH, ose 1,186,800 

(njemilion e njeqind e tetedhjete e gjashte mije e teteqind) leke me TVSH. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues te s’kualifikuar 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“KOTTI sh.p.k”, perfaqesuar nga 

z/Vangjush Koti, Adresa: KORCE Lagjja 7, Shetitore Fan Noli, Nr. 8, me NIPT: J64103131H] se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [697,580 (gjashteqind e nentedhjete e shtate 

mije e peseqind e tetedhjete)  leke pa TVSH, ose 837,096 (teteqind e tridhjete e shtate mije e 

nentedhjete e gjashte) leke me TVSH]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce me adrese 

Shetitore F.S.Noli Korce,] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 719,000 (shtateqind e nentembehdjete mije)  leke pa TVSH, ose 862,800 

(teteqind e gjashtedhjete e dy mije e teteqind) leke me TVSH], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.03.2018 

Ankesa: ka ose jo Ankesa NUK ka patur 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

NDERMARRJE E SHERBIMEVE PUBLIKE,BASHKIA KORÇE 
 

  Date 03.04.2018 

 

Për: Shqerine, HEST SHPK me NIPT L21527009H adresa Tirane Tirane TIRANE Bulevardi 

"Gjergj Fishta", Kulla Nr 1, Kati 1. 

 

Procedura e prokurimit: “Materiale hidraulike” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF--53848-03-06-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim realizimin e furnizimit me materiale 

hidraulike. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

   

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. Shoqeria “ERVIN LUZI” P.F, NIPT K71707007Q me vleren: 

    1,349,000 (nje milion e treqind e dyzet e nente mije ) leke. 

 

2. Shoqeria “HEST” SH.P.K, NIPT L21527009H me vleren: 

    1,401,785 (nje milion e katerqind e nje mije e shtateqind e tetedhjete e pese) leke. 

 

3. Shoqeria “ELEKTRO THERM”, NIPT L43709006U me vleren: 

    1,635,560 (nje milion e gjashteqind e tridhjete e pese mije e peseqind e gjashtedhjet) leke. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Shoqeria  “ERVIN LUZI” P.F, per arsye se: 

1.Operatori nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 2.3 kapaciteti teknik për plotësimin 

e të cilit kërkohet:  “1. Furnizime të ngjashme me vlere 40% te fondit limit të realizuara gjatë tre 

viteve të fundit . 
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Ne rast te pervojes te meparshme te realizuar me ente publike duhet te paraqitet kontrata shoqeruar 

me vertetimin per realizimin e sukseshem te kontrates ose fatura tatimore të shitjes, ku shënohen 

datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara. 

Ne rast te pervojes te meparshme te realizuar me sektorin privat duhet te paraqiten fatura tatimore të 

shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara”. 

Operatori ka paraqitur fatura për furnizime materialesh elektrike dhe materiale të tjera te cilat nuk 

cilësohen si furnizime të ngjashme me materialet hidraulike, objekt i prokurimit, në kundërshtim 

me nga sa parashikohet në kriteret e veçanta të kualifikimit pika 2.3, kapaciteti teknik cituar më 

sipër.  

Disa prej faturave të paraqitura vërtetojnë furnizim me materiale hidraulike, por vlera e tyre në total 

nuk arrin 663.000 lekë, apo 40 % e fondit limit, si kërkohet në dokumentet standarte të tenderit, 

kriteret e veçanta të kualifikimit, kapaciteti teknik, pika 2.3 e tij (sipëcituar). 

Në lidhje me vërtetim realizimin nr. 26/2 prot të datës 26.02.2018 të Bashkisë Memaliaj, nuk është 

paraqitur, përveç këtij dokumenti, kontrata me Bashkinë Memaliaj si kërkohet më sipër ose faturat 

tatimore përkatëse për furnizimet e kryera. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “HEST” se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej     1,401,785 (nje milion e katerqind e nje mije e shtateqind e 

tetedhjete e pese)  leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Sherbimeve Publike,Bashkise Korçë 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të së këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa  per lidhjen e kontrates. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 23.03.2018 

 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT DURRES 
       

Durres me, 03.04.2018 

                                          

                                Formulari i Njoftimit Te Fituesit  

 

Nga :  Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Durres, Rruga Sali Nivica, Lagja 14 Shkozet, Durres  

Nr.Tel./Fax 052 264 572 /71 

 

Per : B.O.E  “VLLAZNIA NDERTIMI I.S” sh.p.k me NIPT K 77524909 Q dhe shoqeria 

“NDERGJONI” shpk  me NIPT K 31329048 I 
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Procedura e Prokurimit –  Kerkese per propozim. 

 

Pershkrimi shkurter i kontrates : “Punime mirembajtje ne kanalin Ujites Klos”, per Institucionin  

Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Durres, 

 

Fondi limit  eshte : 11.666.667 ( njembedhjete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e shtate ) leke pa tvsh, 

 

Numri i  references se procedures REF – 51790-02-26-2018 

 

Burimi i financimit  

Buxheti i shtetit      X        Te ardhura       Grante donacione etj. 

  

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit eshte 15.03.2018, ora 10:00. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 

Date 05.03.2018   Numri 9. 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues mevlerat perkatese te ofruara : 

 

B.O.E “VLLAZNIA NDERTIM I.S”  sh.p.k “NDERGJONI” shpk     Nr : K77524909 Q                                          

  Emri i plotë i shoqërisë                                              numri i NIPT-it  

  

Vlera 11.477.798 ( njembedhjete milion e katerqind mije e shtateqind e nentedhjete e tete) leke pa 

tvsh ( me numra dhe fjale). 

 

2. “TRAJLER”   shpk                                                                                 Nr : L 69126601 F 

Emri i plotë i shoqërisë                                            numri i NIPT-it  

    

Vlera 11.654.193 (njembedhjete milion e gjashteqind e pesedhjete e kater mije e  njeqind e 

nentedhjete e tre) leke  pa tvsh ( me numra dhe fjale). 

 

Eshte s`kualifikuar ofertuesi i  me poshtem:  

 

Shoqeria  “TRAJLER”   shpk    

 

Per arsyet e me poshtme :                                                                               

 

Oferta ekonomike qe ju keni paraqitur eshte e nenshkruar nga dy operatore ekonomike, nderkohe qe 

ju si shoqeri nuk keni paraqitur Akt – bashkepunimi me ndonje operator tjeter ekonomike per kete 

procedure prokurimi. 

 

Shoqeria juaj ka paraqitur Bilancin e shoqerise vetem per vitin 2016 dhe jo per tre vite ( 2015, 

2016, 2017 ) te kerkuara nga Autoriteti Kontraktor, c`ka eshte ne kundershtim me Kriteret e 

Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti ekonomik dhe financiar pika 2.1 ne DST 
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Tek Licenca e shoqerise qe ju keni paraqitur mungon kateoria NS -8 A, NS -18 A, NS-10 A, c`ka 

eshte ne kundershtim me Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti teknik pika 2.3.5 ne DST 

 

Shoqeria juaj nuk ka paraqitur Deklaraten e disponueshmerise se mjeteve ku te vertetoje se 

disponon makinerite e nevojshme per realizimin e objektit, c`ka eshte ne kundershtim me Kriteret e 

Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti teknik pika 2.3.6 ne DST 

 

Shoqeria juaj nuk ka paraqit deshmi kualifikimi te manovratoreve per drejtimin e mjeteve te renda, 

c`ka eshte ne kundershtim me Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti teknik pika 2.3.7 ne 

DST 

 

Tek listepagesat qe shoqeria juaj ka paraqitur per periudhen Janar 2017- Dhjetor 2017, Janar 2018 

deklarohen se jane 6 punonjes te siguruar, c`ka eshte ne kundershtim me Kriteret e Vecanta te 

Kualifikimit, Kapaciteti teknik pika 2.3.10 ne DST ( ku Autoriteti Kontraktor ka kerkuar 120 

punonjes ) 

Shoqeria juaj nuk ka paraqitur grafikun e punimeve, per objektin qe prokurohet, c`ka eshte ne 

kundershtim me Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti teknik pika 2.3.12 ne DST 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [B.O.E “VLLAZNIA NDERTIM I.S”  

sh.p.k dhe shoqeria “NDERGJONI” shpk, me adrese : Lagja “Pjeter Budi”, Burrel ] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [11.477.798 ( njembedhjete milion e katerqind mije e 

shtateqind e nentedhjete e tete) leke pa tvsh ) ] pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Durres, me Adrese : 

Lagja 14 Shkozet, Rruga : Sali Nivica, Durres ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [ Nuk ka ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  23.03.2018 

Ankesa: ka ose jo :  JO 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

                                           

Durrës, 03.04.2018 

 

“Sigurim i automjeteve” 

Për: :“ATLANTIK”sh.a, NIPT: K11807008V, me adresë: Rruga Themistokli Germenj, Nr. 3/1, 

Tirane. 
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Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim-shërbime”. 

Numri i references se procedures/lotit: 53810-03-06-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Objekti: “Sigurim i automjeteve” 

Fondi limit: 1,235,154 ( Një milion e dyqind e tridhjetë e pesë mijë e njëqind e pesëdhjetë e katër) 

Lekë pa TVSH.  

Burimi i te ardhurave: Te ardhurat e U.K.D Sh.a 

Kohezgjatja e kontrates: Policat e sigurimit duhet te jene me afat 1 vjecar per cdo mjet. Datat e 

fillimit te policave dhe kopje te librezave perkatese te mjeteve do t’iu vihen ne dispozicion 

operatorit ekonomik diten e shpalljes se fituesit, dhe cdo police do te hyje ne fuqi ne momentin e 

mbarimit te polices ekzistuese 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në proçedure vetëm një ofertues:  

“ATLANTIK”sh.a, me vlere te ofruar: 

pa TVSH është 1.230.506 (një milion e dyqind e tridhjetë mijë e pesëqind e gjashtë ) lekë. 

me TVSH është 1’476’607,2 (Një milion e katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

shtatë presje dy) lekë  

 

Është kualifikuar operatori ekonomik si më poshtë vijon:  

“ATLANTIK”sh.a 

Duke ju referuar procedures se lartpermendur, informojmë “ATLANTIK”sh.a se oferta e paraqitur , 

me nje vlere te pergjithshme prej: 1.230.506 (një milion e dyqind e tridhjetë mijë e pesëqind e 

gjashtë ) lekë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Durrës sh.a sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 26/03/2018 

Gjatë afatit ligjor prej 7 ditësh për pritjen e ankesave nuk pati ankesa. 

 

 

GARDA E REPUBLIKËS 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Data: 03.04.2018 

 

Për: “ALSTEZO” sh.p.k, adresa: Lagja “Kryengritja e Fierit”, Fier. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-42691-01-29-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pjese kembimi”  
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Kohëzgjatja e kontratës:  60 ditë nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Fondi limit:  4.877.767(katërmilion  e  tetëqind e shtatëdhjetë e shtatëmijë e   

 shtatëqind e gjashtëdhjetë e shtatë  ) lekë Pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  

 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 09.02.2018 

 

Publikimetëmëparshme(nësezbatohet): Buletini i NjoftimevePublike[Data:05/02/2018] [Numri:5]. 

 

Kriteret e përzgjedhjessëfituesit:  çmimimë i ulët  Xofertaekonomikishtmë e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanëqenëpjesëmarrësnëprocedurëkëtaofertues me vleratpërkatësetëofruara:  

 

1-“A L S T E Z O” shpk me numër NIPT-it J 63208420 N 

 

Vlera 4.839.120 (katërmilion e tetëqind e tridhjetë e nëntëmijë e njëqind e njëzetë) lekë (Pa TVSH). 

 

 

2- “KADIU” sh.ame numër NIPT-it  J 61817045 K 

Vlera 4.150.570 (katërmilion e njëqind e pesëdhjetëmijë e pesëqind e shtatëdhjetë) lekë (Pa TVSH). 

 

Janë s’kualifikuar operatorët e mëposhtëm:  

 

1- “KADIU” sh.ame numër NIPT-it  J 61817045 K 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

-Operatori ekonomik “KADIU” sh.a nuk plotëson kriteret për kualifikim, pasi ky operator ka këto 

mangësi: 

Përpajisjet e sinjalistikësrrugorepërrastet e emergjencëskërkohettëplotësohentëgjithaparametrat e 

kërkuaranë DT. 

Këtopajisjekërkohettëjenëtëhomologuaradheduhettëplotësojnëtëgjithaparametrattekniktëkërkuarang

anormativat e CE. 

Operatoriekonomikpërkëtëkërkesëkaparaqiturnjëdeklaratëindividualeporjoçertifikatat e 

homologimitpërkëtopajisje.  

Nukparaqetkatalogjetpër Mitsubishi 3.2 LNV, BMC, Toyota, Fiat Croma, Ford Otosandhe Renault. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“A L S T E Z O”sh.p.k, adresa: Lagja 

“Kryengritja e Fierit”, Fier] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4.839.120 

(katërmilion e tetëqind e tridhjetë e nëntëmijë e njëqind e njëzetë)  leke, pa tvsh] është identifikuar 

si oferta e suksesshme.  
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Gardë së Republikës, adresa: Rruga“Elbasanit”(Pallati 

i Brigadave), Tiranë] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  

 

Nërast se nukpajtoheni me këtëkërkesë, osetërhiqeninganënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’iakordohetofertuesitvijuesnëklasifikiminpërfundimtar, oferta e të 

cilitështëdorëzuar me njëvlerëtëpërgjithshmeprej[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], 

siçparashikohetnënenin 58 tëLigjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Përprokuriminpublik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.02.2018.  

 

Ankesa: po, nga operatori ekonomik “KADIU” sh.a, datë 19.02.2018.   

 

Kthyer përgjigje me shkresën nr.278/4 Prot, datë 22.02.2018. 

 

Komisioni i ProkurimitPublik me vendimin nr. 141/2018, datë20.03.2018ka 

vendosurmospranimin e ankesës. 

 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[03.04.2018] 

 

Për:                “4 A-M shpk” 

Rr.”Artan Lenja”,pallati 4A-M, Ap.1 kat.1 Tiranë 

 

Procedura e prokurimit:   / Sherbime / Procedure e Hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF- 51772-02-06-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Menaxhimi e Mirëmbajtja e Pajisjeve dhe Operimi i Tunelit të 

Krrabës» - me Fond Limit 98 180 000 lekë pa përfshirë vlerën e tvsh-së-  me afat 12 muaj 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 05.03.2018] [Nr.9] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.          4 A-M shpk         K92005016L 

      

Vlera      98 120 000 (Nëntëdhjetë e tetë milion e njëqind e njëzetë mije ) Lekë pa përfshirë vleren e 

tvsh-së.  
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1Nuk ka te skualifikuar 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [4 A-M. shpk] me adrese Rr.”Artan 

Lenja”, pallati 4A-M, Ap.1, kat.1, Tiranë. se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

98,120,000 (nëntëdhjetë e tetë milion e njëqind e njëzetë mijë) lekë pa  tvsh/pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Rrugor Shqiptar] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.03.2018 

 

Ankesa: Nuk ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KORÇË 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[Nr/Prot. 416 ]          

[Data: 03.04.2018] 

 

Për: “IGMA” shpk, përfaqësuar nga z/ Kastriot MOLLA, me adrese: Korce Bucimas fshati Starove. 

NIPT:  L24804601R 

 

Procedura e prokurimit: “Procedure e Hapur” –  marrveshje kuader prokurim me mjete elektronike 

mallra, Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - 

me afat 5 muaj. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF – 41333-01-22-2018 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Blerje lende djegese pelet druri, per kaldajat e Spitalit Korce” – 

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 5 

muaj. 

 

Me fond limit: 17,259,000 (shtatembedhjete milion e dyqind e pesedhjete e nente mije) leke pa 

TVSH, ose 20,710,800 (njezete milion e shtateqind e dhjete mije e teteqind) leke me TVSH, vënë 

në dispozicion nga Buxheti i Shtetit 

 

Fondi limit per kg 52.3 (pesedhjete e dy pike tre) leke pa TVSH, ose 62.76  lekë pa TVSH, ose 

62.76 (gjashtedhjete e dy pike shtatedhjete e gjashte) leke me TVSH, vënë në dispozicion nga 

Buxheti i Shtetit. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.Igma shpk                                             NIPT:  L24804601R 

Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it  

Çmimi per njesi per nje kg prej 52.1 (pesedhjete e dy pike nje) leke pa TVSH, ose 62.52 

(gjashtedhjete e dy pike pesedhjete e dy) leke me TVSH, ose per vleren totale per periudhen 5 

MUAJ, prej 17,193,000 (shtatembedhjete million e njeqind e nentedhjete e tre mije) leke pa TVSH, 

ose 20,631,600 (njezete million e gjashteqind e tridhjete e nje mije e gjashteqind) leke me TVSH. 

         (me numra dhe fjalë) 

1.Sulollari shpk                                               NIPT:  K01529003M 

Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it    

Nuk ka dhene oferte 

         (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1-Subjekti ekonomik Sulollari shpk, me NIPT:  K01529003M, arsyetimin mungese 

dokumentacioni. 

Gjithashtu ky subjekt ekonomik nuk ka dhene oferte. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “IGMA” shpk, përfaqësuar nga z/ 

Kastriot MOLLA, me adrese: Korce Bucimas fshati Starove, me NIPT:  L24804601R] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej, çmimi per njesi per nje kg prej 52.1 (pesedhjete e dy 

pike nje) leke pa TVSH, ose 62.52 (gjashtedhjete e dy pike pesedhjete e dy) leke me TVSH, ose per 

vleren totale per periudhen 5 MUAJ, prej 17,193,000 (shtatembedhjete million e njeqind e 

nentedhjete e tre mije) leke pa TVSH, ose 20,631,600 (njezete million e gjashteqind e tridhjete e nje 

mije e gjashteqind) leke me TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce me adrese 

Shetitore F.S.Noli Korce] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vazhdohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.03.2018 

Ankesa: ka ose jo Ankesa NUK ka patur 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

DREJTORISE RAJONALE TE OSHEE BERAT 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Per shoqerite:Myrto-security sh.p.k & A.E.K Security sh.p.k & FLENARB sh.p.k  me NIPT 

K23323401N dhe adresë: lagja "Apollonia",rruga "Brigada XI Sulmuese", përballe Albtelekomit, 

Fier. 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-47420-02-13-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Shërbim i ruajtjes fizike të ndërtesave,aseteve dhe njerëzve të 

OSHEE sh.a,Drejtoria Rajonale Berat 2018-2017”,me fond limit 32,043,014 (tridhjete e dy milion e 

dyzete e tre mije e katermbedhjete)leke pa tvsh,vënë në dispozicion nga te ardhurat e OSHEE sh.a  

Afati per kryerjen e sherbimit: 12 muaj nga lidhja e kontratës. 

Publikime të mëparshme: Nuk ka patur. 

Buletini i Njoftimeve Publike:  Nr.07 date 19.02.2018  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Aulona-Pol-1sh.p.k,me NIPT K26307202E me oferten me vlere: 29,861,449.35(njezete e nente 

milion e teteqind e gjashtedhjete e nje mije e katerqind e dyzete e nente pike tridhjete e pese) leke 

pa tvsh. 

BOE Myrto-security sh.p.k&A.E.K Security sh.p.k & FLENARB sh.p.k me NIPT  

K23323401N,K1300105A dhe K31404040G me oferten me vlere: 31,730,534.05  (tridhjete e një 

milion e shtatëqind e tridhjetë mije e pesëqind e tridhjetë e katër pike zero pese) leke pa tvsh. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Aulona-Pol-1 sh.p.k                                                  K26307202E 

(Emri i plotë i shoqërisë)       (numri i NIPT-it)   

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik “Aulona Pol 1” nuk permbush kriteret e percaktuara  ne piken 3.1 “Kapaciteti 

Ligjor i operatoreve ekonomike” shkronja “d”  ku  parashikohet se  operatorit ekonomik ofertuesit i 

kerkohet te paraqese “Certifikate e “Punonjesit te Sherbimit” per jo me pak 55(pesedhjete e pese 

)punonjes sherbimi I.3.A,nga te cilat 35 certifikuar nga DPQ Berat dhe 20 certifikuar nga DPQ Fier 

ne baze te ligjit nr.75/2014” dhe  piken 3.3. “Kapaciteti teknik dhe profesional” ku  parashikohet se  

“Operatori ekonomik te paraqese vertetim nga Drejtorite e Policive Vendore te Qarqeve  Berat dhe 

Fier me date leshimi jo me pare se 30 dite nga data e hapjes se ofertave, ne te cilen pasqyrohet 

informacioni i meposhtem: “Per numrin e punonjesve te certifikuar per kategorine I.3.A,per jo me 
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pak se 55, shoqeruar me listen emerore te tyre, nga te cilat 35 nga DPQ Berat dhe 20 nga DPQ 

Fier”. Ne vertetimin e Drejtorise Vendore te Policise Berat  nr.315/1 prot i date 23.02.2018 

operatori ekonomik “Aulona Pol 1”   ka vetem 30 punonjes sherbimi  kur jane kerkuar 35 punonjes 

sipas DST. Ka paraqitur 35 certifikata te rojeve ne Berat, kur nga vertetimi rezulton se ka 30 roje, 

pra 5 roje per te cilet ka paraqitur certifikatat (Altin Qemal Ibrahimi, Gazmend Abedin Qamili, 

Qemal Nexhip Sakaj, Shpetim  Kamber Myftari dhe Gezim  Mehmet Ramaj) nuk konfirmohet nga 

DPQ Berat dhe nga liste-pagesat e kesaj shoqerie se janë punonjës te tij. Këta punonjës nuk 

figurojnë as ne liste-pagesat e shoqërisë “Aulona Pol 1”  . 

Keto dy kritere te vendosura jane ne plotesim te njera-tjetres, per kete arsye eshte e pamundur qe te 

konsiderohen te permbushura ne menyre te ndare nga njera-tjetra, pasi nepermjet ketyre kritereve 

(Vertetimi dhe certifikatat) kerkon te vertetoje se pari nese operatoret ekonomik disponojne 

punonjes sherbimi ne qytetin/qarkun e kerkuar (vertetimi) dhe nese jane te certifikuar (certifikatat). 

Qe te konsiderohen te permbushura kriteret e sipercituara, te kerkuara nga autoriteti kontraktor ne 

dokumentat e tenderit,operatoret ekonomik pjesemarres duhet te dorezojne certifikatat e punonjesve 

qe jane te pasqyruar ne vertetimin e leshuar nga drejtorite e policise se qarkut perkates. Ne rastin 

konkret,dorezimi i disa certifikateve te punonjeseve sherbimi qe nuk figurojne ne vertetim e 

Drejtorise Vendore te Policise Berat  nr.315/1 prot i date 23.02.2018  si punonjes te subjektit 

“Aulona Pol 1” sh.p.k., ne qarkun e Beratit, shkakton mangesi dhe mosperputhje ne 

dokumentacionin e dorezuar, duke shkaktuar konfuzion  tek autoriteti kontraktor. 

Gjithashtu operatori ekonomik “Aulona Pol 1” sh.p.k nuk ka mundur te paraqese dokumentacion te 

vlefshem per te gjithe punonjesit e sherbimit te kerkuar ne kriterin e vecante te kualifikimit. Shume  

nga certifikatat e sherbimit te paraqitura nga ky operator nuk jane te vlefshme, pasi data e leshimit 

te tyre i perket viteve 2010-2013, duke tejkaluar afatin 4 vjecar te percaktuar ne neni 5, te Ligjit Nr. 

75/2014 “Per sherbimin privat te sigurise fizike” i ndryshuar.Referuar permbajtjes se dispozites se 

sipercituar KVO gjykon, se çertifikatat e sipercituara jane jashte afatit te vlefshmerise. 

Operatori ekonomik “Aulona Pol 1”  nuk permbushe kriteret e percaktuara  ne  piken 3.3. 

“Kapaciteti teknik dhe profesional” ku  parashikohet se  “Operatori ekonomik te paraqese vertetim 

nga Drejtorite e Policive Vendore te Qarqeve  Berat dhe Fier me date leshimi jo me pare se 30 dite 

nga data e hapjes se ofertave, ne te cilen pasqyrohet informacioni i meposhtem: “Armet qe ka ne 

perdorim ose ne pronesi, rregjistruar prane nga DPQ Berat dhe DPQ Fier.” Ne  vertetimin e 

Drejtorise Vendore te Policise Berat  nr.315/1 prot i date 23.02.2018  nuk evidentohet se subjekti  

“Aulona Pol 1”  ka arme ne pronesi apo ne perdorim. Ne  vertetimin e Drejtorise Vendore te 

Policise Fier  nr.800 prot i date 06.03.2018  faqe 3  thuhet “Numri i armeve te krahut 0. “Numri i 

armeve te brezit 0”. Nderkohe ky subjekt ka paraqitur disa  fatura per blerje armesh,kontrate blerje 

arme dhe nje licence per import-eksport dhe tregtim  armesh, por  nuk provohet se keto arme jane 

ne dispozicion ne punonjesve te sherbimit ne dy qarqet Berat dhe Fier. Ky subjekt  nuk ka paraqitur  

informacion as nese punonjesit e sherbimit ne keto dy qarqe  kane autorizim per perdorim arme ne 

perputhje me ligjin nr. 74/2014 "Per armet" Fakti qe nese ky subjekt ka  apo jo ne dispozicion arme 

nuk figuron ne vertetim e Drejtorise Vendore te Policise Berat  nr.315/1 prot i date 23.02.2018 dhe 

ne  vertetimin e Drejtorise Vendore te Policise Fier nr.800 prot i date 06.03.2018, shkakton mangesi 

dhe mosperputhje ne dokumentacionin e dorezuar, duke shkaktuar konfuzion  tek autoriteti 

kontraktor. 

Operatori ekonomik “Aulona Pol 1”  nuk permbushe kriteret e percaktuara  ne  piken 3.2 . 

“Kapaciteti ekonomik dhe financiar”  “Kopje te certifikuar te bilanceve te tre viteve te fundit 

(2014,2015, 2016) te konfirmuara  prane autoriteteve perkatese  dhe te audituara nga Auditues te 
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pavarur”. Ky subjekt nuk ka paraqitur bilancin e vitit 2016 dhe raportin e ekspertit kontabël te po 

ketij viti.  

Operatori ekonomik “Aulona Pol 1” nuk permbush kriteret e percaktuara  ne   piken  3.3 

“Kapaciteti teknik dhe profesional”  ku parashikohet se ofertuesit duhet te paraqesin “Vërtetim nga 

administrate tatimore per numrin e te siguruarve, jo më pak se 57 punonjës (administrator+drejtues 

teknik+punonjes sherbimi) për periudhën Nentor 2017– Janar 2018”. Nga verifikimi qe realizoj 

KVO per disa  nga punonjësit te pajisur me certifikate  shërbimi  rezultojë  se  te pakten 7 prej tyre 

nuk rezultojnë ne liste-pagesat e shoqerise “Aulona Pol 1” .Konkretisht nuk rezultonin ne liste-

pagesa keta emra : Altin Qemal Ibrahimi, Gazmend Abedin Qamili, Qemal Nexhip Sakaj, Shpetim  

Kamber Myftari , Gezim  Mehmet Ramaj,Agim Islam Gremshi dhe Altin Xhemal Ibrahimi. 

Oferta ekonomike e operatorit ekonomik “Aulona Pol 1”  nuk eshte ne perputhje me legjislacionin 

ne fuqi. Zeri “kosto per  sherbimin e ruajtjes me alarm” eshte lene pa plotesuar.Sherbimi i alarmit 

ka nje kosto te caktuar per instalim,mirembajtje dhe verifikimi te alarmeve .Nga sa me siper  ky OE 

ishte i detyruar te ofronte nje vlere pozitive per kete ze, qofte kjo minimale, por nuk e ka bere nje 

gje te tille. Mosofrimi i  nje vlere pozitive per kete ze eshte e njejte me ofrimin e sherbimit falas (pa 

kundershperblim).Ne rastin konkret kemi te bejme me nje kontrate publike (me 

kundershperblim).KVO gjykon se nuk eshte ajo qe percakton vleren e kryerjes se nje sherbimi te 

caktuar, por jane parimet e tregut dhe konkurenca e lire qe diktojne kushtet mbi te cilat zhvillojne 

veprimtarine operatoret ekonomike,por  OE duhet te ofrojne nje vlere pozitive qofte edhe minimale.  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se BOE Myrto-security sh.p.k & A.E.K 

Security sh.p.k & FLENARB sh.p.k me NIPT  K23323401N,K1300105A dhe K31404040G me 

adresë:lagja "Apollonia",rruga "Brigada XI Sulmuese", perballe Albtelekomit,Fier,se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 31,730,534.05 (tridhjete e një milion e shtatëqind e 

tridhjetë mije e pesëqind e tridhjetë e katër pike zero pese)leke pa tvsh me pikët totale të 

marra(100)është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Drejtorise Rajonale te OSHEE Berat me 

adrese:Rr."Antipatrea",prane Gjykates Berat,Kati i III.Berat,sigurimin e kontratës, te gjithe 

dokumentacionin te paraqitur ne kete procedure prokurimi ,siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar)siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 21.03.2018 

 

Ankesa: Nuk ka pasur ankese  per kete procedure prokurimi.  
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NDERRMARRJA RRUGA DURRES 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

Nr.44/7prot 

          DATA 04.04.2018 

Për: MAGIC ELEKTRIK, Lagja 5, Rruga Mujo Ulqinaku, Durres. 

 

Procedura e prokurimit: BLERJE MATERIALE ELEKTRIKE 2018 

Numri i referencës së procedurës:  REF-49451-02-20-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sipas grafikut te levrimit dhe sasise, afati 250 dite. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [date26.02.2018] [Numri 8] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  × oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.        MAGIC ELEKTRIK                                       L11421506C 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 5.959.849 (pesemilion e nenteqind e pesedhjete e netemije e tetqind e dyzet e nente) leke pa 

tvsh. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Oferte e paperfunduar(printuar nga sistemi elektronik): MURATI D 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur 

fitues] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [shuma përkatëse e shprehur në fjalë 

dhe shifra]/pikët totale të marra  [max]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca e 

kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.03.2018 

 

Ankesa: ka ose jo___JO___________ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

NDERRMARRJA RRUGA DURRES 
 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

Nr.43/7 

          [Data 04.04.2018] 

Për: ZEQIRI SHPK. Lagja 13, ILIRIA-PLAZH DURRES 

 

Procedura e prokurimit: Blerje Pjese Kembimi(mjete te renda), Goma, Bateri 2018 

Numri i referencës së procedurës: REF-51879-02-27-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: sipas grafikut te levrimit , afati 250 dite 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 05.03.2018] [Numri 

9] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  × oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.       ZEQIRI SHPK                              J67902827A 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 3.300.000(tremilion e treqinmije) LEKE PA TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. RA-MI KOMPANI     L61327009F 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 3.420.000 (tremilion e katerqind e njezetmije) LEKE PA TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

3. GAJG COMPANY     K79631501Q 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 3.700.600(tremilion e shtateqindmije e gjashteqind) LEKE PA TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

4. POWER INDUSTRIES    L51706022H 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 3.917.225 (tremilion e nenteqind e shtatembedhjetemije e dyqind e njezet e pese) 

(me numra dhe fjalë) 

 

5. KADIU       J61817045K 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 4.098.180 (katermilion e nentedhjete e tetemije e njeqind e tetedhjete) 

(me numra dhe fjalë) 

Oferta te paperfunduara  : EUROTRUCH 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur 

fitues] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [shuma përkatëse e shprehur në fjalë 

dhe shifra]/pikët totale të marra  [max]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca e 

kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.03.2018 

 

Ankesa: ka ose jo_____JO_________ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

SH.A. UJËSJELLËS - KANALIZIME  KRUJË 
 

Kruje 04/04/2018                           

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          [Data04.04.2018] 

Për: Res 03,Lagjia Minatori Bulqize 

 

Procedura e prokurimit:Marveshje Kuader Per 12 Muaj. 

 

REF-41664-01-23-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ruajtia me roje private te objekteve te administruar nga Ujesjelles-

Kanalizime Kruje 

 



Buletini Nr. 14 datë  10 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           197/609  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.          Trezhnjeva  K19303605O 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 7910896.32 leke(shtatemiljone enenteqind e dhjete mije e teteqind e nentedhjete e gjashte ) 

leke pa tvsh. 

2.Eurogjici Security                                      K31929010K    numri i NIPT-it   

Vlera 7910896.32 leke(shtatemiljone enenteqind e dhjete mije e teteqind e nentedhjete e gjashte ) 

leke pa tvsh. 

3.Sh.P.F Snajper –Security                                  K77217701L numri i NIPT-it   

Vlera 7910896.32 leke(shtatemiljone enenteqind e dhjete mije e teteqind e nentedhjete e gjashte ) 

leke pa tvsh. 

 

4.Res -03 Nipt K26513468E 

Vlera 7910896.32 leke(shtatemiljone enenteqind e dhjete mije e teteqind e nentedhjete e gjashte ) 

leke pa tvsh. 

5.Tony Security                                                           Nipt K94010201F 

Vlera 7910896.32 leke(shtatemiljone enenteqind e dhjete mije e teteqind e nentedhjete e gjashte ) 

leke pa tvsh. 

6. Grand Security.                                                      Nipt K51705027S 

Vlera 7910896.32 leke(shtatemiljone enenteqind e dhjete mije e teteqind e nentedhjete e gjashte ) 

leke pa tvsh. 

7.Pelicani Security Group.                                    Nipt K11423005T 

Vlera 7912597.75 leke ( shtatemiljon e nenteqind e dymbedhjete mije e peseqind e nentedhjete e 

shatate lek 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Nazeri 2000                                    K31422029Q numri i NIPT-it   

Emri i plotë i shoqërisë      

2. Firdeus Security Group   

Emri i plotë i shoqërisë      

3.Gjoka A                                           K31825504T   numri i NIPT-it  

4.Aulona POL                                    K26307202E   numri i NIPT-it  

5.Leksi Security. L31519018N numri i NIPT-it 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nazeri 2000: 

Kjo oferte refuzohet pasi ne dokumentat standarte te tenderit  ne vendrojen e fshatit picrrage me dy  

turne konkretisht turni i dyte dhe i trete,Operatori ekonomik  Nazeri 2000 nuk ka perllogaritur 

shtesat e turnit te dyte por vetem  shtesat e turnit te trete.Per kete arsye ky opeartor  eshte nen 

koston ligjore. 

Firdeus Security Group: 

Te kapaciteti teknik pika 1.Kerkohen  sherbime te ngjashme te kryera gjate tre viteve te fundit 

perkatesisht 2014,2015,2016,ne vleren 40% te fondit limit,Ku eshte kerkuar qe realizimi e nje 
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pervoje te ngjashme me institucion shteteror Operatori Ekonomik  duhet ta vertetoje kete me 

kontraten e nenshkruar me institucionin dhe vertetimin e e realizimit te kontrates ku te jene 

pasqyruar te gjitha te dhenat qe provojne se kontrata eshte realiziuar me sukses. 

 Referuar kesaj pike NUK rezultoj ndonje kontrate me instituci shteterore te neshkruar  dhe referuar 

pikes se dyte kur pervoja e ngjashme eshte realizuar  me subjekt privat ,Operatori ekonomik duhet 

ta paraqese kete kontrate te nenshkruar me subjektin privat ,si dhe faturat tatimore te shitjes ku 

shenohen data shuma dhe sherbime te realizuara.Rezultuan vetem disa fatura tatimore dhe asnje 

kontrate konkrete me subjekt privat. 

Operatori Ekonomik Firdeus nuk ka perllogaritur shtesat e turnit te dyte ne vendrojen e fshatit 

Picrrage.Ka perllogaritur turnin e pare dhe te trete ,nderkohe eshte kerkuar vetem turni dyte dhe i 

trete,duke nderhyre dhe ne modifikimin e  dokumentave te tenderit te ngaruara ne sistem. 

Gjoka A                           

Asnje dokumetn te kekruar ne DST ,vetem Ekstrakt QKR. 

Aulona POL           

Operatori Ekonomik Aulona Pol eshte nen kosto ligjore sepse tek vendroja me dy turne fshati 

Picrrage perkatesisht turni i dyte dhe i turni i trete  nuk jane llogaritur shtesat e ketyre turneve (turni 

dyte dhe turni trete).Si perfundim ky operator eshte nen kosto ligjore. 

Leksi Security. 

Ne formularin e Ofertes qe ka paraqitur Leksi Security,ka perllogaritur cmimin ditore per nje roje 

dhe jo per nje vendroje sic kerkohet ne DST,si pasoje e kesaj cmimi ditor per nje roje ditore eshte 

nen koston ligjore sepse paga baze mujore 36.000 leke duhej pjestuar me 30,41 dite  dhe jo me 

30,42 dite ashtu sikurse ka vepruar ky operator ekonomik referuar rekomnadimit te APP-se. 

Per kete arsye oferta ekonomike e paraqitur nga ju eshte nen koston ligjore.                                                                                                  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [RES-03] se oferta e paraqitur, 4.Res -03  

Vlera 7910896.32 leke(shtatemiljone enenteqind e dhjete mije e teteqind e nentedhjete e gjashte ) 

leke pa tvsh. 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ujesjelles-Kanalizime Kruje dhe referenca e kontaktit] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.03.2018 

 

Ankesa: ka Nga dy OE te Skualifikuar 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 21.03.2018 njeri Operator,dhe tjetri me date 23.02.2018 
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BASHKISE  BERAT 
                                                                                                                    Berat, më   04.03.2018      

 

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatorin Ekonomik  “ Power Industries   “ sh.p.k.   me  NIPT  L51706022H 

me adrese : Tiranë   

 

Procedura e prokurimit “ Tender i  Hapur ” me mjete elektronike 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: (sasite , qellim kohezgjatja)  

"Blerje Fadrome për Ndërmarrjen e Shërbimeve Publike   ".  

Sipas kerkeses se : Nderrmarrjes se Sherbimeve Publike  

REF-43327-02-01-2018 

 

Kohëzgjatja e kontrates ose afati kohor per ekzekutim : Afati  brenda 10 ditëve nga data e 

nenshkrimit të kontratës . 

 

 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 

[Data 05.02.2018] [Numri 5]. 

 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit : cmimi me i ulet ,  X oferta ekonomikisht me e favorshme  

 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë një  ofertues me vlerë  përkatëse të ofruar: 

 

“ Power Industries “ sh.p.k.  me  NIPT  L51706022H  me oferten 8 208 333  (tetë  milion e dyqind  

e tetë mijë  e treqind e tridhjetë e tre  )   leke pa t.v.sh.   

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “ Power Industries 

“ sh.p.k.  me  NIPT  L51706022H  me oferten 8 208 333  (tetë  milion e dyqind  e tetë mijë  e 

treqind e tridhjetë e tre  ) leke pa t.v.sh. eshte identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise  Berat, sigurimin e  kontratës  siç parashikohet 

në  dokumentat e tenderit, brenda  30(tridhjete)  ditëve nga dita e marrjes publikimit te ketij   

njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj ,   procedura do te anullohet siç parashikohet ligjin  nr. 9643 

dt.20.11.2006 "Për Prokurimet Publike" i ndryshuar me VKM nr 914 dt.29.12.2014 “Per miratimin 

e Rregullave te Prokurimit Publik” 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  27.03.2018 

Ankesa: nuk ka. 
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DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR POGRADEC 
 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          [Data 04.04.2018] 

Për: [Sinani Trading shpk me adrese: Lagjia “Xhevdet Nepravishta”, Rruga “Iliaz Ahmeti”, Lushnje 

me Nr. NIPT: J64103483] 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Porpozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-53784-03-06-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Furnizim me artikuj ushqimore per Drejtorine e Sherbimit 

Spitalor Pogradec” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara - me afat 12 muaj me fond limit 3000 000 (tremilion) leke pa tvsh] 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.SINANI TRADING shpk (ish M B KURTI shpk)     Nr. NIPT: J64103483H 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  2 880 525 (dymilioneteteqindetetedhjetemijepeseqindenjezetepese) leke pa TVSH ose 3 456 

630 (tremilionekaterqindepesedhjetegjashtemijegjashteqindetridhjete) leke me TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. NELSA shpk                                                   Nr. NIPT: J71601012S 

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 2 957 950 (dymilionenenteqindepesedhjeteshtatemijenenteqindepesedhjete) leke pa TVSH 

ose 3 549 540 (tremilionepeseqindedyzetenentemijepeseqindedyzete) leke me TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

 

3. ELIPS 94 shpk                                                   Nr. NIPT: K33928041P 

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 2 999 735 (dymilionenenteqindenentedhjetenentemijeshtateqindetridhjetepese) leke pa TVSH 

ose 3 599 682 (tremilionepeseqindenentedhjetenentemijegjashteqindetetedhjetedy) leke me TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

4.  FRIGO-FOOD 93 shpk                                           Nr. NIPT: J73804653A 

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 2 999 999 (dymilionenenteqindenentedhjetenentemijenenteqindenentedhjetenente) leke pa 

TVSH ose 3 599 999 (tremilionepeseqindenentedhjetenentemijenenteqindenentedhjetenente) leke 

me TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

5. ERDIS shpk                                                              Nr. NIPT: K71804011J 

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
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Vlera 2 984 845 (dymilionenenteqindetetedhjetekatermijeteteqindedyzetepese) leke pa TVSH ose 3 

581 814 (tremilionepeseqindetetedhjetenjemijeteteqindekatermbedhjete) leke me TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. FRIGO-FOOD 93 shpk                                           Nr. NIPT: J73804653A 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ploteson kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te vendosura ne Dokumnetat 

Standarte te Tenderit 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [SINANI TRADING shpk, Lushnje] se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2 880 525 (dymilioneteteqindetetedhjetemije-

peseqindenjezetepese) leke pa TVSH ose 3 456 630 (tremilionekaterqindepesedhjetegjashtemije-

egjashteqindetridhjete) leke me TVSH]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise se Sherbimit Spitalor Pogradec, Rruga 

“Islam Dani”, Lagjia Nr. 5, Pogradec] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 4 (kater) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [2 957 950 (dymilionenenteqindepesedhjeteshtatemije-enenteqindepesedhjete) 

leke pa TVSH ose 3 549 540 (tremilionepeseqindedyzetenentemije- 

epeseqindedyzete) leke me TVSH.] siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 23.03.2018 

 

Ankesa: ka ose jo JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA  E QYTETIT KORÇË 
 

Date 04/04/2018 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Date  04.04.2018 

Nga: Bashkia Korçë, rruga “28 Nentori”, 082 243353. 

Për: Shoqerine “PRINT POINT”sh.p.k,Adresa: Korçë,Bulgarec,objekt privat,Rr. Nacionale Korçe-

Pogradec,km III,tek ura 

* * * 
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Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

Objekti:  “PRODHIMI I REVISTES PERIODIKE KORÇA” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref – 52967-02-28-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo  kontrate  ka per qellim prodhimin e revistes te bashkise Korçe 

 

Fondi limit:  990,000 lekë 

 

Burimi i financimit: Te ardhurat e bashkise  

Shpenzim  

 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 12.03.2018 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] – 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. Shoqeria “Adel Co” sh.p.k, NIPT L22117021M 

    Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

                                            

2. Shoqeria “Kotti” sh.p.k , NIPT J64103131H me vleren: 

     472,500 (katerqind e shtatedhjete e dy mije e peseqind) leke 

 

3. Shoqeria “Printpoint” sh.p.k , NIPT L04328001P me vleren: 

     508,500 (peseqind e tete mije e peseqind) leke 

 

4. Shoqeria “Shtepia botuese, shtypshkronja Morava ” sh.p.k , NIPT J82019001J me  

     vleren: 

     517,500 (peseqind e shtatembedhjete mije e peseqind) leke 

 

5. Shoqeria “Promo Print” sh.p.k , NIPT L03721002V me vleren: 

     588,750 (peseqind e tetedhjete e tete mije e shtateqind e pesedhjete) leke 

 

6. Shoqeria “Onufri” sh.p.k , NIPT J91801003E me vleren: 

     693,000 (gjashteqind e nentedhjete e tre mije) leke 

 

7. Shoqeria “Kristalina KH ” sh.p.k , NIPT K11501002D me vleren: 

     720,000 (shtateqind e njezet mije) leke 

 

8. Personi fizik “Andrea Zallëmi”, NIPT L74208001L me vleren: 

     750,000 (shtateqind e pesedhjete mije) leke 

                                                                          

9. Shoqeria “Rama Graf” sh.p.k , NIPT K42701205E me vleren: 

     817,500 (teteqind e shtatembedhjete mije e peseqind) leke 

                                                                           



Buletini Nr. 14 datë  10 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           203/609  

 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Shoqeria “Kotti ”shpk, per arsye se: 

 Nga shqyrtimi i dokumentacionit per argumentimin të ofertës anomalisht të ulët të dorëzuar nga 

operatori ekonomik “KOTTI” konstatohet se operatori ekonomik “KOTTI” shpk nuk ka 

argumentuar në përputhje me nenin 56 të ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” të 

ndryshuar në lidhje me anën ekonomike të metodës së ndërtimit, procesit të prodhimit ose të 

shërbimeve të ofruara, zgjidhjet teknike të ofruara dhe/ose ndonjë kusht favorizues të 

jashtëzakonshëm, që ka ofertuesi për kryerjen e punimeve, për furnizimin e mallrave apo të 

shërbimeve origjinalitetin e punëve, mallrave apo të shërbimeve, të propozuara nga ofertues, 

zbatueshmërinë e detyrimeve, që lidhen me mbrojtjen në punë dhe kushtet e punës, në vendin ku do 

të kryhet puna, shërbimi apo ku do të sigurohet furnizimi, si katër kushte kumulative të 

parashikuara nga ligji për të argumentuar dorëzimin e një oferte anomalisht të ulët për pjesëmarrje 

në procedurat e prokurimit publik .  

Shoqeria “Kotti”sh.p.k nuk ka vërtetuar me dokumente provuese kushtet favorizuese që disponon 

subjekti, origjinalitetin e mallrave të propozuar për t’u furnizuar, dëshmi të çmimeve të produkteve 

të marrë nga furnizuesit distributorët e autorizuar të mallrave objekt prokurimi 

Pra nga shoqeria Kotti sh.p.k,janë paraqitur sqarime të cilat nuk janë të mbështetura  në fakte e 

prova që të argumentojnë ofertën anomalisht të ulët (në kuptim të: metodës së përzgjedhur, 

zgjidhjeve teknike të posaçme, kushte përjashtimisht favorizuese që gëzon ofertuesi apo 

origjinaliteti i punës së propozuar), duke mos duke mos krijuar bindjen se kjo ofertë është e rregullt 

në të gjithë elementët e saj, me qëllim garantimin e një kontrate të suksesshme. 

           

2. Personi fizik “Andrea Zallëmi”,  per arsye se: 

1-Nuk ploteson kriterin e vendosur ne dokumentat e tenderit,shtojca 7,kriteret e vecanta te 

kualifikimit,kapaciteti ekonomik,pika 1”Xhiroja mesatare vjetore gjate tre viteve të fundit duhet të 

ketë një vlerë sa vlera limit e kontrates qe prokurohet. 

Kjo do te vertetohet duke paraqitur vertetim per xhiron e realizuar gjate tre viteve te fundit leshuar 

nga administrata tatimore” 

Nga subjekti nuk eshte paraqitur vertetim per xhiron e realizuar. 

2. Nuk ploteson kriterin e vendosur ne dokumentat e tenderit,shtojca 7,kriteret e vecanta te 

kualifikimit,teknik, II. Kritere të veçanta të pranimit, lidhur me kapacitetin teknik ,pika 1 

“1.Vertetim per numrin e punonjesve te siguruar per periudhen Janar 2017 –Janar 2018 per te 

pakten 5(pese) punonjes e dokumentuar kjo me vertetimin e pageses se sigurimeve shoqerore dhe 

shendetesore nga Administrata tatimore dhe listpagesat e Kontributeve te Sigurimeve Shoqerore, 

Shendetesore dhe Tatimit mbi te Ardhurat nga Punesimi .” 

Mangesite e konstatuara 

Ofertuesi nuk ka paraqitur vertetimin nga administrate tatimore per numrin e punonjesve te siguruar 

Nuk ka paraqitur listpagesa per periudhen e kerkuar 

3. Nuk ploteson kriterin e vendosur ne dokumentat e tenderit,shtojca 7,kriteret e vecanta te 

kualifikimit,teknik, II. Kritere të veçanta të pranimit, lidhur me kapacitetin teknik ,pika 2 “Ofertuesi 

duhet te kete ne stafin e tij te pakten nje dizenjator te punesuar me kohe te plote dhe te perfshire ne 

listpagesa per periudhen Janar2017-Janar 2018, per te cilin duhet te paraqese: 

-Kontraten e punes 

 -CV  

Mangesite e konstatuara 
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Nuk ka paraqitur listpagesa per periudhen e kerkuar 

Nuk ka paraqitur cv per dizenjatorin 

 

4.Nuk ploteson kriterin e sherbimeve te ngjashme per arsye se fatura e paraqitur nuk mund te merret 

ne shqyrtim sepse nuk eshte firmosur nga bleresi. 

3. Shoqeria “Rama Graf”shpk,  per arsye se: 

1.Nuk ka dorezuar shtojcen 4 ”Deklarate mbi permbushjen e kritereve te pergjithshme” te kerkuar 

ne dokumentat e tenderit, shtojca7, pika 1 kritere te pergjithshme te pranimit/kualifikimit ku 

percaktohet shprehimisht “Këto kritere duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me 

shkrim të subjektit, në ditën e hapjes së ofertës, sipas Shtojcës 4”.  

2.Nuk ka paraqitur CV per dizenjatorin ne kundershtim me kriterin e vendosur ne dokumentat e 

tenderit shtojca 7,kriteret e vecanta te kualifikimit,teknik, II. Kritere të veçanta të pranimit, lidhur 

me kapacitetin teknik ,pika 2 “Ofertuesi duhet te kete ne stafin e tij te pakten nje dizenjator te 

punesuar me kohe te plote dhe te perfshire ne listpagesa per periudhen Janar2017-Janar 2018, per te 

cilin duhet te paraqese: 

-Kontraten e punes 

               -CV 

 

4. Shoqeria “Adel CO”shpk,  per arsye se: 

Nuk ka paraqitur dokumentacionin e nevojshem, kerkuar sipas DST si dhe i mungon oferta 

ekonomike. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine “Printpoint”sh.p.k, me adrese: 

Korçë, Bulgarec, objekt privat, Rr. Nacionale Korçe-Pogradec, km III, tek ura se oferta e paraqitur  

me një vlerë te pergjithshme prej 508,500 (peseqind e tete mije e peseqind) leke, pa tvsh  është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Bashkise Korçë, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

ne perputhje me nenin 58 të ligjit për prokurimet publike Nr 9643 date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 23.03.2018 

Ankesa: JO 

 

 

BASHKIA MEMALIAJ 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  

 

Data 04.04.2018 

 

Nga: Bashkia Memaliaj  
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Për: Ligus sh.p.k, NIPTI  L51523001S, Tirane. 

 

Procedura e prokurimit:,Kerkese per propozim, prokurim elektronik. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-50092-02-22-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] ”Blerje 

ekskavator’’ , fondi limit 3.750.000 (tre miljone e shtateqind e pesedhjete mije) leke pa tvsh, 

kohezgjatja 15 (pesembedhjete) dite nga lidhja e kontrates 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:  

 

Power Industries        L51706022H 

 

Vlera   3.680.000( tre milion e gjashteqind e tetedhjete mije leke) pa TVSH 

Ligus sh.p.k.       L51523001S 

 

Vlera   2.979.000  ( Dy milion e nenteqind e shtatedhjete e nente mije ) Leke pa  TVSH. 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:   

S`ka OE te s`kualifikuar. 

   Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Ligus sh.p.k., NIPT  L51523001S, se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.979.000  ( Dy milion e nenteqind e 

shtatedhjete e nente mije ) leke pa t.v.sh.është identifikuar si oferta e suksesshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Memaliaj, adresa rruga Tafil Buzi, godina nr.7 

,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.03.2018 

 Ankesa: ka ose jo           Ka   (OE Power Industries sh.p.k.) 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 21.03.2018. 
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NDERMARRJE E SHERBIMEVE PUBLIKE,BASHKIA KORÇE 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

  Date 04.04.2018 

 

Për: Shqerine, MEHMET SHEME & NIKOLLA SHEME P.F me NIPT K74010001O adresa Korce 

Korçe KORCE TEK ISH SMT. 

 

Procedura e prokurimit: “Pjesë këmbimi, goma, bateri” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-55801-03-13-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim realizimin e furnizimit me pjesë 

këmbimi, goma, bateri. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

   

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. Shoqeria “MEHMET SHEME DHE NIKOLLA SHEME” P.F., NIPT K74010001O me vleren: 

2,273,450 (dy milion e dyqind e shtatedhjet e tre mije e katerqind e pesedhjet ) leke. 

 

2. Shoqeria “Besnik Meçi” P.F., NIPT L12407012R me vleren: 

    2,322,000 (dy milion e treqind e njezet e dy mije ) leke. 

 

3. Shoqeria “R & R Company” Sh.p.k, NIPT L72120030I me vleren: 

    2,490,000 (dy milion e katerqind e nentedhjet mije) leke. 

 

4. Shoqeria “RA-MI Kompani” Sh.p.k, NIPT L61327009F me vleren: 

    2,495,000 (dy milion e katerqind e nentedhjet e pese mije) leke. 

 

5. Shoqeria “POWER INDUSTRIES” Sh.p.k, NIPT L51706022H me vleren: 

     2,499,800 (dy milion e katerqind e nentedhjet e nente mije e teteqind) leke. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Shoqeria  “Besnik Meçi” P.F, per arsye se: 

 

Operatori ekonomik ka tjetërsuar formularin e ofertës tek Benz 207 ‘60131110699662, viti i 

prodhimit 1985, përkatësisht zërin nr. 4, ku seti i kryqeve të transmisionit është paraqitur në sasinë 

2, kurse në dokumentet e tenderit tek formulari i çmimit është kërkuar në sasinë 1. 

 

 Shoqeria  “R & R Company” Sh.p.k, per arsye se: 
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Certifikata e gjendjes financiare e paraqitur nga operatori ekonomik nga banka CREDINS me nr. 

551 prot. është e datës 26.02.2018, në kundërshtim me dokumentet e tenderit, kriteret e veçanta të 

kualifikimit, kapaciteti ekonomik dhe financiar pika 3 e tij ku kërkohet: “ Një çertifikatë e gjendjes 

financiare nga një ose më shumë banka me vlerë jo më pak se 10 % e fondit limit, të lëshuar jo më 

parë se data 20.03.2018”. 

 

  Shoqeria  “POWER INDUSTRIES” Sh.p.k, per arsye se: 

 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur oferte ekonomike tek formulari i ofertës, përkatësisht për 

mjetin MAN 410 TGA WMAH05ZZZ3G162523, viti i prodhimit 2003, zëri nr. 4 Goma 295/ 80 R 

22.5 95L ALSTEL RADIAL. Vlera e paraqitur në formularin e ofertës së operatorit ekonomik është 

0. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “MEHMET SHEME & 

NIKOLLA SHEME” P.F se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,273,450 (dy 

milion e  dyqind e shtatedhjet e tre mije e katerqind e pesedhjete)  leke pa tvsh është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Sherbimeve Publike,Bashkise Korçë 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të së këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa  per lidhjen e kontrates. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 27.03.2018 

 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

SHKOLLA E MAGJISTRATURËS 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

           

4/4/2018 

 

Për: AdelCO shpk 

      Rruga “Muhamet Gjollesha”, tek Zogu i Zi, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: Këkesë për propozime, me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-52005-02-27-2018 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shtypshkrime”, me fond limit 2.396.985 (dy milionë e treqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, me afat ekzekutimi sipas 

grafikut të lëvrimit deri në datën 10 dhjetor 2018. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [nr.9, datë 05 mars 2018] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori ekonomik “AdelCo shpk”, me NIPT L22117021M, me vlerë 1.450.540 (një milion e 

katërqind e pesëdhjetë mijë e pesëqind e dyzetë) lekë pa TVSH.           

2.Operatori ekonomik “Shtëpia Botuese Shtypshkronja MORAVA, me NIPT J82019001J, me vlerë 

1.687.720 (një milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e njëzetë) lekë pa TVSH.          

3.Operatori ekonomik “Kristalina-KH”, me NIPT K11501002D, me vlerë 1.870.000 (një milion e 

tetëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

4.Operatori ekonomik “ALBDESIGN PSP SHPK”, me NIPT L51819005Q, me vlerë 1.992.500 

(një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

5.Operatori ekonomik “Grapihc line – 01 shpk”, me NIPT K31722069H, me vlerë 2.047.500 (dy 

milion e dyzetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

Ofertues të skualifikuar nuk ka.  

* * * 

Duke i’u referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “AdelCO shpk” 

me adresë Rruga “Muhamet Gjollesha”, tek Zogu i Zi, Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1.450.540 (një milion e katërqind e pesëdhjetë mijë e pesëqind e dyzetë) lekë pa 

TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shkollës së Magjistraturës me adresë: Rruga e Elbasanit 

pranë Fakultetit të Gjeologji-Miniera, kati 4, Tiranë, Tel: + 35542468825, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27/03/2018. 

 

Ankesa: Nuk ka. 
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BASHKIA DIVJAKË 
                     

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 [ Data : 29 .03.2018 ] 

 

Nga :  Autoriteti Kontraktor  Bashkia Divjake 

Adresa : Divjake,Sheshi ‘’Santa Barbara’’, lagjia nr.2 

 

Për: Operatorin ekonomik  “RA-MI  KOMPANY”  shpk  

Adresa : Tirane , Njesia Bashkiake  nr. 3  Rruga Tele  Ndini , pallati  nr.1 kati 1 

 

Procedura e prokurimit : “Kerkese per propozim“ ,  me objekt : 

“Blerje pjese kembimi dhe riparim per mjetet e  Bashkise Divjake” . 

Përshkrim i shkurtër i kontratës :  “Blerje pjese kembimi dhe riparim per mjetet e  Bashkise 

Divjake” 

 

Kohëzgjatja :  15 dite  

 

Fondi limit: : 2 616 500  (dymiljon e gjashtqind e gjashtmbedhjete mije  e peseqind ) leke pa tvsh   

 

Burimi i financimit : Granti + te ardhurat.    

 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit :  16.03.2018 ora 10.00. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike ]. 

 

REF-51841-02-27-2018 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara : 

BESNIK MECI                                         2 278 200  pa tvsh                   

KADIU                                                      2 543 000  pa tvsh  

MAG                                                          2 528 800  pa tvsh  

PETROL 06                                               2 609 000 pa tvsh  

R&R COMPANY                                     2 400 000 pa tvsh  

RA-MI  KOMPANY                                 2 206 600 pa tvsh  

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem per arsyet e percaktuara: 

 

KADIU  

1 -Te deklarata e specifikimeve teknike eshte shenuar gabim data e zhvillimit te tenderit. 

2-Te deklarata e kritereve te pergjithshme eshte shenuar gabim objekti i prokurimit. 

3-Te deklarata e konfliktit te interesit eshte shenuar gabim data e zhvillimit te tenderit. 

 

MAG   

1-Nuk eshte paraqitur sakte dokumentacioni per punen e ngjashme sepse faturat e Tvsh-se te 

paraqitura,operatori ekonomik MAG eshte ne rolin e bleresit. 
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PETROL 06 

1-Nuk ka paraqitur certifikaten e cilesise ISO 9001. 

 

R & R COMPANI  

1-Faturat e shitjes te paraqitura per punen e ngjashme nuk te percaktuar emertimin e mallrave qe 

jane shitur. 

2-Fatura nr.13 date 01.12.2017 me bleresin Luor Bros eshte ne vleren me te vogel se 40% e fondit 

limit qe eshte kerkuar ne dokumentat standarte te tenderit. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik “RA-MI  

KOMPANY”  shpk ,   Adresa : Tirane , Njesia Bashkiake  nr. 3  Rruga Tele  Ndini , pallati  nr.1 

kati 1   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme  2 206 600  ( dy miljon e dyqind e gjashte 

mije e gjashteqind ) Leke  pa TVSH  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Divjake , me Adrese : 

Divjake , Sheshi ‘’SANTA BARBARA’’ kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 

sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga 

dita e marrjes së këtij njoftimi. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   20.03.2018 

Ankesa: ka ose jo ___ Jo, nuk ka pasur ankesa   

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë   

 

 

QENDRA KOMBËTARE PRITËSE PËR AZILKËRKUES 
  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

Për: DAJTI PARK 2007shpk 

Adresa: Rr.Nacionale e Dajtit, Qesarake,Tiranë, Albania. 

 

REF-53231-03-01-2018 

 

Procedura e prokurimit: Kërkes për Propozim- Marrveshje Kuader për 12 muaj 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje artikuj Ushqimor të QKPA-së 

 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqëria “Dajti - Park” sh.p.k me  NIPT K11507003S   

 

Vlera:7 846 900  (shtatë milion e tetëqind e dyzet e gjashtë mijë e nëntëqind))lekë pa tvsh 
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2. Shoqëria M. B. KURTI  me  NIPT J64103483H 

Vlera  : 7 988 500 (shtatë milion e nëntëqind e tetëdhjet e tetë mijë e pesëqind) lekë pa Tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

SKA 

 

Pikërisht për arsyet si më poshtë: 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Dajti Park 2007shpk me adrese: Rr 

Nacionale e Dajtit, Qesarake, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme7 846 900  

(shtatë milion e tetëqind e dyzet e gjashtë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH)është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeniiluturtëparaqisnipranëQëndrësKombëtarePritësepërAzilkërkues, me 

adresëRrMyslymKeta, Babrru, Tiranë,sigurimine kontratës, siçparashikohetnëdokumentat e 

tenderit,brenda2 (dy)ditëvengadita e marrjes/publikimittëkëtijnjoftimi.  

 

Nërast se nukpajtoheni me këtëkërkesë, osetërhiqeninganënshkrimiikontratës, do 

tëkonfiskohetsigurimiiofertës (neseaplikohet)dheprocedura do tiadresohetoperatorit MB 

Kurtiirenditur pas jushnëklasifikim, me njëvlerëprej7 988 500 (shtatëmilion e nëntëqind e tetëdhjet 

e tetëmijë e pesëqind) lekë pa Tvsh, sipasLigjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Përprokuriminpublik”, 

indryshuar. 

 

NjoftimiiKlasifikimitështëbërënëdatë23.03.2018 

Ankesa: JO 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik ”SHPRESA AL” shpk   

Adresa:     Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga ''Urani Pano'', mbrapa ''Veve Center'', Pallati Nr.11, K.2     

                                                                                                                                              TIRANË                                          

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Procedura e prokurimit: ”Rikonstruksion i Bibliotekës së Qytetit nr.5’’ 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ” Rikonstruksion i Bibliotekës së Qytetit nr.5’’’, duke realizuar 

rikonstruksionin Bibliotekës së Qytetit nr.5, sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte 

të tenderit 

 

Fondi limit: 2.916.557 (dy milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e pesëqind e 

 pesëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Vënë në dispozicion në Zbatim të Vendimit Nr.132 datë ”Miratimin e  

programit buxhetor afat mesëm 2018-2020 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për  

vitin 2018” konfirmuar nga prefekti i Qarkut Tiranë me shkresën nr.prot. 5595/5 datë 08.01.2018 

REF-50339-02-22-2018 
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Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: datë  06.03.2018 , ora 11:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike nr.8 datë 26.02.2018 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

   

Operatori Ekonomik “CARA” shpk me nr. NUIS   K02772920F 

Vlera e ofertës pa TVSH  =1.874.035 (një milion e tetëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e tridhjetë e 

pesë) leke  . 

 

Operatori Ekonomik “SENKA” shpk,  me nr. NUIS    J94808405Q 

Vlera e ofertës pa TVSH = 2.516.766    (dy milion e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e shtatëqind 

e gjashtëdhjetë e gjashtë) leke   

 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “NDREKAJ shpk & NDËRTIM MONTIMI E RE” shpk me 

nr.NUIS J6902312S & J73312211D 

Vlera e ofertës pa TVSH =  2.434.444 (dy milion e katërqind e tridhjetë e katër mijë e katërqind e 

dyzetë e katër) lekë   

 

Operatori Ekonomik ”RAFIN COMPANY” shpk me nr.  NUIS L52125110A 

Vlera e ofertës pa TVSH = 2.165.977,3 (dy milion e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind 

e shtatëdhjetë e shtatë presje tre) lekë. 

 

Operatori Ekonomik “SHPRESA” shpk me nr. NUIS  K31321021N 

Vlera e ofertës pa TVSH = 2.331.618 (dy milion e treqind e tridhjetë e një mijë e gjashtëqind e 

tetëmbëdhjetë) lekë. 

 

Janë skualifikur ofertuesit e mëposhtëm:  

   

Operatori Ekonomik “CARA” shpk 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 

 

Operatori ekonomik “CARA” shpk, nuk plotëson pikën 2 të Kriteret e Vecanta te 

Kualifikimit/Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar. 

Kopje të deklarimit të xhiros vjetore gjatë 2 (dy) viteve të fundit ushtrimore (2016,2017) lëshuar 

nga autoriteti përkatës, vlera mesatare e se ciles duhet te jete jo me e vogel se  vlera e fondit limit 

perkatesisht: 2.916.557 (dy milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga verifikimi i dokumentave të operatorit ekonomik në 

sistemin elektronik të APP-së konstatoi se shoqëria ”Cara” shpk ka paraqitur në përmbushje të këtij 

kriteri vetëm xhiron e vitit 2016 pra nuk ka paraqitur xhiron e vitit 2017. Komisioni i Vlerësimit të 
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Ofertave gjykon se dokumentacioni i shoqërisë lidhur me kriterin e mësipërm është i paplotë për 

rrjedhojë i pasaktë. 

Së dyti Autoriteti Kontraktor në dokumentat standart  të tenderit tek Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në pikën 6 ka kerkuar 

6. Të ketë në stafin e punonjesve te pasqyruar ne list pagesa (per tre muajt e fundit) te pakten 5 

punonjës të pajisur me deshmi kualifikimi te sigurimit teknik nga IQT ose ekuivalente me te, të 

vlefshme, ku nga keta te jene te pakten:3 (tre) punonjes punonjës me kategori te III, 2(dy) punonjës 

me kategori te III 

(Per punonjesit e siperpermendur te paraqiten deshmite perkatese te kualifikimit te sigurimit teknik 

si dhe kontrata e punes ( te vlefshme) 

 

Shoqëria e mësipërme në përmbushje të këtij kriteri ka paraqitur vetëm një punonjës me kategori të 

II-të  

Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomikë “ Cara” shpk është i paplotë 

pasi nuk ka përmbushur kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti Teknik në pikën 6 , për 

rrjedhojë I pavlefshëm 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 

 

2- Operatori Ekonomik “SENKA ” shpk  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 

 

Operatori Ekonomik “SENKA” shpk, nuk plotëson pikën 2 të Kriteret e Vecanta te 

Kualifikimit/Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar. 

Kopje të deklarimit të xhiros vjetore gjatë 2 (dy) viteve të fundit ushtrimore (2016,2017) lëshuar 

nga autoriteti përkatës, vlera mesatare e se ciles duhet te jete jo me e vogel se  vlera e fondit limit 

perkatesisht: 2.916.557 (dy milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga verifikimi i dokumentave të operatorit ekonomik në 

sistemin elektronik të APP-së konstatoi se shoqëria ”SENKA” shpk ka paraqitur në përmbushje të 

këtij kriteri vetëm xhiron e vitit 2016 pra nuk ka paraqitur xhiron e vitit 2017. Komisioni i 

Vlerësimit të Ofertave gjykon se dokumentacioni i shoqërisë lidhur me kriterin e mësipërm është i 

paplotë për rrjedhojë i pasaktë. 

Së dyti, Autoriteti Kontraktor në dokumentat standart  të tenderit tek Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në pikën 6 ka kerkuar 

Të ketë në stafin e punonjesve te pasqyruar ne list pagesa (per tre muajt e fundit) te pakten 5 

punonjës të pajisur me deshmi kualifikimi te sigurimit teknik nga IQT ose ekuivalente me te, të 

vlefshme, ku nga keta te jene te pakten:3 (tre) punonjes punonjës me kategori te III, 2(dy) punonjës 

me kategori te III 
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(Per punonjesit e siperpermendur te paraqiten deshmite perkatese te kualifikimit te sigurimit teknik 

si dhe kontrata e punes ( te vlefshme) 

Shoqëria e mësipërme në përmbushje të këtij kriteri ka paraqitur vetëm një punonjës me kategori të 

III-të.  

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur asnje kontratë pune për punonjësit e paisur me dëshmi 

kualifikimi. 

 

Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik“ Senka” shpk është i paplotë 

pasi nuk ka përmbushur kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti Teknik në pikën 6 , për 

rrjedhojë I pavlefshëm 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 

 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “NDREKAJ” shpk & “NDËRTIM MONTIMI E RE” shpk  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 

 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë nuk plotëson pikën dh tek Kriteret e Vecanta të Kualifikimit 

AK në Dokumentat Standarte te Tenderit në Kriteret e Veçanta ka kërkuar për realizimin e 

kontratës si më poshtë: 

 

dh. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 

Vërtetimi i Debisë i paraqitur në sistemin elektronik nga Operatori ekonomik “Ndrekaj” shpk, nuk 

vërteton shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike për periudhën më të 

fundit para hapjes së ofertave që tashmë ishte maturuar për  proçedurën e prokurimit, konkretisht 

muajin Janar 2018. 

Nisur nga sa më lart, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon se Operatori ekonomik “Ndrekaj” 

shpk, nuk plotëson Kriteret e Veçanta për Kualifikim pika 1 gërma “dh” të vendosur në DST, c’ka 

bie në kundërshtim me VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, Kreu III, Seksioni II, Neni 26, pika 7 gërma “c” ku ndër të tjera citohet se ”Mosshlyerja e 

detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak për skualifikimin e operatorit ekonomik, përveç 

rastit kur rezulton se detyrimet e papaguara të energjisë elektrike, të konfirmuara në vërtetimin e 

lëshuar nga furnizuesi, janë në proces ankiminë gjykatë.” 

Gjithashtu vlen të theksojmë  se publikimi i procedurës objekt në sistemin elektronik të app-së është 

bërë në datën 23.02.2018  dhe data e hapjes së ofertave është lënë më datën 06.03.2018 brenda këtij 

afati operatori ekonomik e kishte detyrim të kishte bërë pagesën e faturës së muajit Janar 2018  si 

dhe të pajisej me vërtetim mbi shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri kjo theksojmë 

Refruar Nenit 9 (“Pagesa dhe afati për kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, të kontratës së miratuar me 

VKM Nr. 109, datë 21.10.2011 “Për miratimin e kontratës së furnizimit me energji elektrike të 
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klientëve jofamiljarë”, përcaktohet shprehimisht që: “Klienti do të paguajë detyrimin e përcaktuar 

në faturën mujore të konsumit të energjisë elektrike (titull ekzekutiv), si dhe kur është rasti, 

kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e rilidhjes së energjisë, jo më vonë se ditën e fundit 

kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar. Në mbështetje të VKM-në Nr. 914 datë 

29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu III, Seksioni II, Neni 26, pika 7 

gërma “c” ku ndër të tjera citohet se ”Mosshlyerja e detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak 

për skualifikimin e operatorit ekonomik, përveç rastit kur rezulton se detyrimet e papaguara të 

energjisë elektrike, të konfirmuara në vërtetimin e lëshuar nga furnizuesi, janë në proces ankiminë 

gjykatë”  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon se dokumentacioni i paraqitur për përmbushjen e këtij 

kriteri është i paplotë për rrjedhojë i pavlefshëm 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

Operatori Ekonomik “Rafin Company” shpk 

 

Operatori Ekonomik “Rafin Company” shpk nuk ploteson Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në pika 4, gërma b.  

 

Autoriteti Kontraktor në dokumentat standart të tenderit tek Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në pikën 4 gërma b ku  citohet: 

 

Një punësim mesatar i të paktën  15 (pesëmbëdhjetë) personave, për periudhën Gusht 2017-  Janar 

2018;  

 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur në përmbushje të kriterit të mësipërm listpagesat e 

punonjësve për periudhën Janar 2018. Sa më sipër dokumentacioni i shoqërisë lidhur me pikën 4 

gërma b është i paplotë për rrjedhojë i pavlefshëm. 

 

Autoriteti Kontraktor në dokumentat standartë të tenderit tek Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në pikën 6 citohet 

Të ketë në stafin e punonjesve te pasqyruar ne list pagesa (per tre muajt e fundit) te pakten 5 

punonjës të pajisur me deshmi kualifikimi te sigurimit teknik nga IQT ose ekuivalente me te, të 

vlefshme, ku nga keta te jene te pakten: 3 (tre) punonjes punonjës me kategori te II, 2(dy) punonjës 

me kategori te III 

(Per punonjesit e siperpermendur te paraqiten deshmite perkatese te kualifikimit te sigurimit teknik 

si dhe kontrata e punes ( te vlefshme) 

Shoqëria “Rafin Company” shpk, në përmbushje të kriter ka paraqitur gjashtë punonjës për të cilët 

nuk ka paraqitur dokumentacion plotësues ku të vërtetohet kategoria të cilës punonjësit I përkasin.  

Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomikë “ Rafin Company” shpk 

është i paplotë pasi nuk ka përmbushur kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti Teknik në 

pikën 6.  
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Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 

 

Është kualifikuar si ofertë e suksesshme, ky ofertues : 

 

Oferta e paraqitur nga  Operatori Ekonomik “SHPRESA  AL”shpk,   kualifikohet në vend të parë. 

 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 2.331.618 (dy milion e treqind e tridhjetë e një mijë e gjashtëqind e 

tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.  

Çmimi total i ofertës me tvsh = 2.797.942 (dy milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 

nëntëqind e dyzetë e dy ) lekë. 

Afati kohor për  kryerjen e punimeve është brenda 65 (gjashtëdhjetë e pesë) ditë kalendarike duke 

nisur nga dita e lidhjes së kontratës. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.03.2018 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 pika 2 dhe 3 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në 

bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”(i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, është paraqitur 

Formulari i Ankesës nga Operatori Ekonomik “CARA” shpk, hyrë në Bashkinë e Tiranës me 

shkresën Nr. 11475 Prot. datë 21.03.2018 (administruar në dosjen e prokurimit) në lidhje me 

vlerësimin për procedurën e prokurimit me objekt: ” ”Rikonstruksion i Bibliotekës së Qytetit nr.5” 

Me marrjen e ankesës nga Operatori Ekonomik i mësipërm,  në mbështetje të Ligjit Nr. 9643 datë 

20.11.2006 ”Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), Neni 63, pika 3 si dhe në mbështetje të Kreut X, 

Neni 78, pika 2 të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të Prokurimit Publik” (i ndryshuar),  me Urdhërin me Nr. 6868/5 Prot. dt. 21.03.2018, 

është pezulluar procedura e prokurimit deri në marrjen e një  vendimi përfundimtar sipas rregullave 

të parashikuara nga LPP dhe RRPP. Gjithashtu në mbështetje të Kreut X, Neni 78, pika 6, gërma 

”a” të VKM-së Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” me 

Urdhërin me Nr. 6868/6 Prot. datë 21.03.2018, u ngrit Grupi i Shqyrtimit të Ankesave.   

Komisioni i Shqyrtimit të Ankesave pasi ka shqyrtuar ankesën e Operatorit Ekonomik, “CARA” 

shpk , ka konkluduar sa më poshtë: 

 

Nuk janë marrë parasysh pretendimet e ngritura nga Operatori  Ekonomik i mësipërm dhe është 

konsideruar i drejte dhe i bazuar në ligj, Vendimi i Komisionit të Vleresimit të Ofertave. Ky 

konkluzion i është rekomanduar Titullarit të Autoritetit Kontraktor si dhe është vënë  në dijeni 

Operatori Ekonomik “CARA” shpk, me ane të shkresës Nr. 11475/2 datë 23.03.2018 (administruar 

në dosjen e prokurimit). 

Më datë 04.04.2018, me anë të shkresës nr. 6868/7, është hequr pezullimi i Urdhërit pasi janë 

respektuar afatet e ankimit pranë KPP-së. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se Operatori Ekonomik ”SHPRESA 

AL” shpk, me adresë:  Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga ''Urani Pano'', mbrapa ''Veve Center'', Pallati 

Nr.11, Kati 2,  Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme pa TVSH  2.331.618 (dy 

milion e treqind e tridhjetë e një mijë e gjashtëqind e tetëmbëdhjetë) lekë, është identifikuar si 

oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

  

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Për:  Shoqërinë “MONTAL” shpk me NIPT J62009007F,  

Përfaqësuar nga Administratori Z.Skender Lufi 

Adresë: ”Dervish Hima”, tre kullat, kati i 3, apartamenti 9/2 – Tiranë. 

 

 

Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë Rruga e Dibrës Nr. 

372, tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 

 

Procedura e prokurimit: procedure e hapur REF-49393-02-20-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mirëmbajtje e disa pajisjeve mjekësore të prodhuesit GE në QSU 

Nënë Tereza Tiranë 

 

Fondi limit 32,011,000 (tridhjete e dy milion e njembedhjete mije) LEKE pa TVSH 

 

Burimi i Financimit:Buxheti i Shtetit për vitin 2018. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 2 (dy) vjet nga momenti i nënshkrimit të saj. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: Data: 19.03.2018   Ora: 11:00  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme.  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

                Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it 

 

Montal shpk       J62009007F, 

 

Me oferte 32.010,000 (tridhjete e dy milion e dhjete mije) lekë pa TVSH 
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Nuk ka ofertues të skualifikuar 

                            

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojme se Oferta e  Operatorit Ekonomik  

“MONTAL” sh.p.k. me NIPT J62009007F , Përfaqësuar nga Administratori Z.Skender Lufi, me 

adresë: ”Dervish Hima”, tre kullat, kati i 3, apartamenti 9/2 – Tiranë., është identifikuar si oferta e 

suksesshme me vlere 32.010,000 (tridhjete e dy milion e dhjete mije) lekë pa TVSH. 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë, 

me adresë Rruga e Dibrës, Nr. 372, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  26.03.2018. 

 

Ankesa: Jo nuk  ka pasur.   

 

BASHKIA   TEPELENE 
      

 FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

 [Data03.04.2018] 

 

Nga:      Autoriteti Kontraktor “ Bashkia   Tepelene ” Njesi  Vendore. 

 Adresa:  “Sheshi  Lord  BAJRON”, Tepelenë. 

 

Për: Për: [MOENA AL 66 ]  shpk  NIPTI  L43004402M] 

Adresa:  Lagje    1 Maji  , Pallati  Kupola  FIER 

 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim” ,Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr. 21, datë 

02.02.2018 me objekt: “Blerje  automjet per nevoja te Bashkise  Tepelene “ 

me fondlimit total 1.890.000         (nje milione  e teteqind e nente dhjete  mije )  ) leke pa tvsh. të 

vëna në dispozicion nga të ardhurat e Bashkise  Tepelene.  e cila u zhvillua më datë 15.03.2018 ora 

9.00 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-53338-03-02-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje  automjet  per nevoja te Bashkise  Tepelene “] 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori  ekonomik “AUTO START GROUP sh.p.k 
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Emri i plotë i shoqërisë                                                          numri i NIPT-it  L11827007A  

Vlera:   1.890.000         (njemilione  e teteqind e nente dhjete  mije )  leke patvsh 

2. Operatori  ekonomik “MOENA AL 66”  shpk 

    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  L43004402M  

Vlera: 2100000          (dymilione e njeqind mije)   leke pa tvsh 

Pas hapjes së ofertave ekonomike nga ana e antarëve të KVO-së dhe nga verifikimi i 

dokumentacionit të ofruar prej operatorëve ekonomik pjesmarrës, kerkeses per terheqje  nga 

procedura e prokurimit te operatorit  ekonomik  shoqerise “AUTO START GROUP sh.p.kNR 471 

Prot ,date 03.04.2018 , deklarata noteriale nr 1044 rep date 03.04.2018 rezultoi se nuk pati operator 

tëskualifikuar,  por te terhequr nga gara.  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “MOENA AL 66”  shpk”  

L43004402M]se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2.100.000          (dymilione e 

njeqind mije)   leke pa tvsh  ;  /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia  Tepelene  N/Kryetari i Bashkise] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 tridhjete)ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kjo procedure 

do te anullohet per mungese konkurrece], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.03.2018 

 

Ankesa: s’ka 

 

 

UNIVERSITETI I ARTEVE 
                                             

Data  26/03/2018 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

              

Për:  PC STORE shpk 

 me adresë: Rruga e Dibrës, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”  

 

Objekti: “Sistem i ruajtjes me kamera sigurie të Universitetit të Arteve’’ 

 

Kohëzgjatja:  30 ditë 

REF-35655-11-24-2017 

Publikime të mëparshme nëse zbatohet: Buletini i Njoftimeve Publike 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit : Çmimi më i ulët 

 

*** 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

OE ‘‘ARBANA’’ shpk; Nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion; 

 

OE “B 360” shpk; Nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion; 

 

OE “COSPIRATION METROPOL” shpk; NIPT: L02308019F; me vlerë të ofertës prej 1.759.622 

(Një milion e shtatëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e njëzet e dy ) lekë pa tvsh; 

 

OE “EL.ED.EV.” shpk; me vlerë të ofertës prej 930.202 (Nëntëqind e tridhjetë mijë e dyqind e dy) 

lekë pa tvsh; Nuk ka paraqitur dokumentacion tjetër; 

 

OE “EUROGJICI” shpk; NIPT: K31929010K; me vlerë të ofertës prej 2.365.103 (Dy milion e 

treëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e njëqind e tre) lekë pa tvsh; 

 

OE “GLOBAL NET” shpk; NIPT: L02205042V; me vlerë të ofertës prej 1.006.140 (Një milion e 

gjashtë mijë e njëqind e dyzet) lekë pa tvsh; 

 

OE “INFOSOFT” shpk; Nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion; 

 

OE “PC STORE” shpk; NIPT: L01606034A; me vlerë të ofertës prej 2.632.200 (Dy milion e 

gjashtëqind e tridhjetë e dy mijë e dyqind) lekë pa tvsh; 

 

OE “REAL COM” shpk; NIPT: K12302006N; me vlerë të ofertës prej 2.829.000 (Dy milion e 

tetëqind e njëzetë e nëntë mijë) lekë pa tvsh; 

 

OE “TONI SECURITY” shpk; NIPT: K94010201F; me vlerë të ofertës prej 2.838.124 (Dy milion e 

tetëqind e tridhjetë e tetë mijë e njëqind e njezet e katër) lekë pa tvsh; 

 

OE “RENALD GOVA” shpk; NIPT: L11919019I; me vlerë të ofertës prej 1.000.000 (Një milion) 

lekë pa tvsh; 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   

  

OE “ ARBANA” shpk 

    

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion; 

 

OE “B 360” shpk             

  

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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Nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion; 

 

OE “COSPIRATION METROPOL” shpk             

 Numri i NIPT-it: L02308019F 

 

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Nuk ka dokument qe verteton qe ka plotesuar detyrime fiskale. 

Nuk ka vertetimin nga banka per gjendjen likujduese 10% te vleres se kontrates. 

Nuk ploteson kriterin per furnizime te meparshme te  ngjashme realizuar 3 vitet e fundit. 

Nuk ka te punesuar per vitin 2016 nje numer mesatar prej 10 punonjesish. 

Nuk ka oferten teknike, e cila duhet te pasqyroje produktin e ofrruar (sipas kerkeses se 

specifikimeve teknike te Autoritetit kontraktues.) 

Certifikate ISO. 

OE “EL.ED.EV.” shpk             

 Numri i NIPT-it: Ska paraqitur dokumentacion 

 

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka paraqitur dokumentacion. 

 

OE “EUROGJICI” shpk  

 Numri i NIPT-it: K31929010K 

 

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Nuk ploteson kriterin per furnizime te meparshme te  ngjashme realizuar 3 vitet e  fundit. 

Nuk ka oferten teknike, e cila duhet te pasqyroje produktin e ofrruar (sipas kerkeses se 

specifikimeve teknike te Autoritetit kontraktues). 

 

OE “GLOBAL NET” shpk 

 Numri i NIPT-it: L02205042V 

 

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Munegese ne dokumentacion. Ka sjelle vetem ekstraktin e thjeshte te QKB si dhe oferten. 

 

OE “INFOSOFT” shpk 

 Numri i NIPT-it: Ska paraqitur dokumentacion 

 

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Nuk ka paraqitur dokumentacion. 

OE “REAL COM” shpk 

Numri i NIPT-it: K12302006N 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Nuk ka te punesuar per vitin 2016 nje numer mesatar prej 10 punonjesish. 

 

OE “TONI SECURITY” shpk 

Numri i NIPT-it: K94010201F 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Nuk ploteson kriterin per furnizime te meparshme te  ngjashme realizuar 3 vitet e fundit(fatura nuk 

eshte e detajuar me zerat e blerjes). 

Nuk ka oferten teknike, e cila duhet te pasqyroje produktin e ofrruar (sipas kerkeses se 

specifikimeve teknike te Autoritetit kontraktues). 

 

OE “RENALD GOVA” shpk 

Numri i NIPT-it: L11919019I 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Munegese ne dokumentacion. Ka sjelle vetem ekstraktin e thjeshte te QKB si dhe oferten. 

Oferta me gabime. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “PC STORE” shpk 

me adresë Rruga e Dibrës, Tiranë se oferta e paraqitur me vlerë të ofertës  prej 2.632.200 (Dy 

milion e gjashtëqind e tridhjetë e dy mijë e dyqind) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Rektoratit të UART, me adresë: Blv. “Dëshmorët e 

kombit”, Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë pranë Drejtorisë të Menaxhimit të Burimeve Njerëzore dhe 

Protokoll, Arkivit të gjithë dokumentacionin e paraqitur në tender (original ose fotokopje e 

noterizuar) dhe sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 

(gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, sic parashikohet në nenin 58 të ligjit 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” 

(i ndryshuar). 

 

Njoftimi i Riklasifikimit, bazuar në vendimin e Komisionit të Prokurimit Publik nr. 95/2018 është 

bërë në datë: 19.03.2018. 

 

Ankesa: Nuk ka. 
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SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” 
 

Nr. ___ Prot.,                                                                                             Tiranë, më  04.04.2018.                       

Për “Med-Fau”  shpk                                    

Adr: Rruga : Mihal Duri, 17/5 TIRANE                           

* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim –Marreveshje kuader 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Materiale Radiologjie për nevojat spitalore” për vitin 2018 

në SU “Shefqet Ndroqi” Tiranë- Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik (për secilin lot) 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. Ref: 50437-02-22-2018 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Në buletinin më të afërt. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

“Med-Fau”    shpk                                             Nipt- J93610823R      

   

Vlera: 9,199,350 (nëntë milion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Për “Med-Fau”  shpk                                 

Adr: Rruga : Mihal Duri, 17/5 TIRANE , se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

1,299,200 (një milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e dyqind) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Universitar “Shefqet Ndroqi”me adrese Rruga 

“Shefqet Ndroqi”, Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

së këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.03.2018 

 

Ankesa:  ka patur 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQERORE GJIROKASTER 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

           

03.04.2018 

 

Për: Anakonda Security Lagjia 15 shtatori, banese 1 kateshe numer32,Tepelene. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-47326-02-12-2018 

 



Buletini Nr. 14 datë  10 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           224/609  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbim me roje private nga momenti i lidhjes se kontrates deri 

365 dite. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.ANAKONDA                                                          K29009508I 

       

Vlera 7990,57 (shtatemije e nenteqind e nentedhjete leke e  pesedhjete e shtate qindarka) 

 

2.ANAKONDA SECURITY                                     K39003551E 

   

Vlera  7988,96 (shtatemijee nenteqind e tetedhjete e tete leke e nentedhjete e gjashte qindarka) 

3.BALILI-KO                                                             K36603503U 

   

Vlera 7988,96 (shtatemijee nenteqind e tetedhjete e tete leke e nentedhjete e gjashte qindarka) 

4.GRUP-4                                                                  K63521603S 

   

Vlera 8275,55 (tetemije e dyqind e shtatedhjete e pese mije leke e pesedhjete e pese qindarka) 

5.NAZERI-2000                                                         K31422029Q 

   

Vlera 7988,96 (shtatemijee nenteqind e tetedhjete e tete leke e nentedhjete e gjashte qindarka) 

6.ARBANA sh.a 

   

Vlera 0 (zero) leke 

7.SEMANI SECURITY  

Vlera 0 (zero) leke 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1 ANAKONDA                                                          K29009508I 

2 ARBANA sh.a 

3 SEMANI SECURITY 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

ANAKONDA nuk kishte paraqitur certifikaten e Drejtuesit Teknik Subjekti per kategorine 1.3.A 

ARBANA sh.a nuk ka paraqitur asnje dokument 

SEMANI SECURITY Ka dorezuar vetem dokumentin qe që konfirmon shlyerjen e të gjitha 

detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik 

që është i regjistruar në Shqipëri dhe ska dorezuar asnje dokument tjeter. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Anakonda Security Lagjia 15 shtatori, 

banese 1 kateshe numer32,Tepelene se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 7988,96 

(shtatemije e nenteqind e tetedhjete e tete leke e nentedhjete e gjashte qindarka)/pikët totale të 

marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqerore Gjirokaster 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 7988,96 (shtatemije e nenteqind e tetedhjete e tete leke e nentedhjete e gjashte 

qindarka, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.04.2018 

 

Ankesa: ka ose jo     po 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 21.03.2018 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Bashkimin e operatoreve ekonomik “Invictus& C.E.C Group &Leni-Ing” sh.p.kpërfaqësuar me 

prokurë të posaçme nr.8843 Rep dhe nr.3282 Kol, nga shoqëria “Invictus” sh.p.k me nr.NIPT-

iL12213005M, me administrator Zj.Laerta Liko, me adresë: Rr.”Don Bosko” pall ”Aurora 

Konstruksion”, Sek 4, kati 3, ap.1, Tiranë. 

 

Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur” 

 

Numri i referencëssëprocedurës/lotit: REF-31045-10-24-2017. 

 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Hartim i projekt-preventivittëobjektit : "Furnizimi me 

uje i Tiranesngaburimi i GuritteBardhedheshtimi i prodhimitteenergjisënëHecet”, 

 

Fondi limit:  32,000,000 (tridhjetë e dy milion) lekë pa T.V.SH 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 ditë duke nisur nga data e nënshkrimit 

të kontrates. 

 

Burimi i financimit:Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 

 

Data e zhvillimit të tenderit është:21.11.2017ora 09:00   

 

Buletini i Njoftimeve Publike:Nr. 43 DATË 30.10.2017 

 

Kriteret e përzgjedhjessëfituesit:  çmimimë i ulëtXofertaekonomikishtmë e favorshme  

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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JV “E.B.S &Taulant” sh.p.k    NIPT-i K72014002P  

Vlera: 19,800,000 (nëntëmbëdhjetë milion e tetëqind mijë)lekë pa TVSH. 

 

 

JV Instituti “Dekliada-Alb&Derbi-E” sh.p.k  NIPT-iK71606006A  

Vlera: 25,599,998.89(njëzet e pesë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e tetë pik tetëdhjetë e nëntë)lekë pa TVSH. 

JV “Invictus& C.E.C Group &Leni-Ing” sh.p.kNIPT-iL12213005M 

Vlera: 28,832,769.504(njëzet e tetë milion e tetëqind e tridhjetë e dy mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë pik pësëqind e katër)lekë pa TVSH. 

Të skualifikuar:  

Bashkimi i Operatoreve ekonomik JV “E.B.S & Taulant” sh.p.k perfaqesuar me prokure te posaçme 

nr.3460 Rep dhe nr.769/2 Kol,nga shoqeria “E.B.S” sh.p.k me nr.NIPT-i K72014002P, me 

administrator Z.Fahri Maho me ofertë ekonomike me vlerë prej 19,800,000 (nëntëmbëdhjetë milion 

e tetëqind mijë) lekë pa TVSH, i cili ka mangësi në dokumentacionin e kërkuar në Dokumentat e 

Tenderit në përputhje me Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta të Pranimit/Kualifikimit: 

Bashkimi i Operatoreve ekonomik JV “E.B.S & Taulant” sh.p.knuk ploteson kriterin e vendosur ne 

shtojcën 7 Kapaciteti teknik pika 2.3.8 te dst-se i cili sanskionon:“Operatori Ekonomik duhet te 

paraqesë ofertën ne bazë te Udhëzimittë Agjensisësë Prokurimit PublikNr. 5585 Prot., 

datë25.07.2017, sidhedukeplotësuartëgjitha kërkesat eVKM 354 datë11.05.2016 dhe akteve 

ligjorenefuqi.” 

Inxhinieri i KVO kostatoi se Oferta e paraqitur është nën vleren minimale të grupit V tarifor. 

Përllogaritja e fondit limit për procedurën “Hartim i projekt-preventivit të objektit : "Furnizimi me 

uje i Tiranes nga burimi i Gurit te Bardhe dhe shtimi i prodhimit te energjisë në Hecet” është bërë 

në përputhje me VKM-në nr.354, datë 11.05.2016 “Për miratimi i manualit të tarifave për shërbime 

në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim, neni 34,36,38 dhe 39 pika V, grupi V 

tarifor pika d, duke respektuar me përpikmëri vendimin e sipërcituar. 

Vlera minimale që i takon grupit të V tarifor e llogaritur nga Departamenti Inxhinierik është :  

2,288,315,040 x 0,28 x 0,045 = 28,832,769 lekë 

Bashkimi i Operatoreve ekonomik JV “E.B.S &Taulant” sh.p.kka paraqitur ofertën e tij në shumën 

19,800,000 lekë pa TVSH, pra më të ulët se vlera minimale e grupit të V tarifor. 

 

Bashkimi i Operatoreve ekonomik JV Instituti “Dekliada-Alb & Derbi-E” sh.p.kperfaqesuar me 

prokure te posaçme nr.8843 Rep dhe nr.3282 Kol, nga shoqeria Instituti “Dekliada-Alb” sh.p.k me 

nr.NIPT-iK71606006A ,me administrator Z.Devis Hasalami me ofertë ekonomike me vlerë prej 

25,599,998.89(njëzet e pesë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë 

e tetë pik tetëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH, i cili ka mangësi në dokumentacionin e kërkuar në 

Dokumentat e Tenderit në përputhje me Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta të 

Pranimit/Kualifikimit: 

Bashkimi i Operatoreve ekonomik JV Instituti “Dekliada-Alb & Derbi-E” sh.p.knuk ploteson 

kriterin e vendosur ne shtojcen 7 Kapaciteti teknik pika 2.3.8 te dst-se i cili sanskionon:“Operatori 

Ekonomik duhet te paraqesë oferten ne bazë te UdhëzimittëAgjensisësë Prokurimit PublikNr. 5585 

Prot., datë25.07.2017, sidhedukeplotësuartëgjitha kërkesat eVKM 354 date11.05.2016 dhe akteve 

ligjorenefuqi.” 

Inxhinieri i KVO kostatoi se Oferta e paraqitur është nën vleren minimale të grupit V tarifor. 
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Përllogaritja e fondit limit për proçedurën “Hartim i projekt-preventivit të objektit : "Furnizimi me 

uje i Tiranes nga burimi i Gurit te Bardhe dhe shtimi i prodhimit te energjisë në Hecet” është bërë 

në përputhje me VKM-në nr.354, datë 11.05.2016 “Për miratimi i manualit të tarifave për shërbime 

në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim, neni 34,36,38 dhe 39 pika V, grupi V 

tarifor pika d, duke respektuar me përpikmëri vendimin e sipërcituar. 

Vlera minimale që i takon grupit të V tarifor e llogaritur nga Departamenti Inxhinierik është :  

2,288,315,040 x 0,28 x 0,045 = 28,832,769 lekë 

Bashkimi i Operatoreve ekonomik JV Instituti “Dekliada-Alb&Derbi-E” sh.p.kka paraqitur ofertën 

e tij në shumën 25,599,998.89lekë pa TVSH, pra më të ulët se vlera minimale e grupit të V tarifor. 

 

Duke iureferuarprocedurëssëlartpërmendur, informojmëbashkimine operatoreve ekonomik  

“Invictus& C.E.C Group &Leni-Ing” sh.p.kpërfaqësuar me prokurë të posaçme nr.8843 Rep dhe 

nr.3282 Kol, nga shoqëria “Invictus” sh.p.k me nr.NIPT-iL12213005M, me administrator Zj.Laerta 

Liko me ofertë ekonomike me vlerë prej 28,832,769.504(njëzet e tetë milion e tetëqind e tridhjetë e 

dy mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e nëntë pik pësëqind e katër) lekë pa TVSH,se 

ështëidentifikuarsioferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë rruga “5 

Maji” pranë Medresesë, Tiranë, me nr tel: +355 4 2225572, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.12.2017.  

Ankesat: Eshte paraqitur ankese prane Autoritetit Kontraktor nga operatorit ekonomik  JV 

“Invictus& C.E.C Group &Leni-Ing”  sh.p.k me Nr. 24365 prot., date 22.12.2017 i cili ka marrë 

përgjigje me anë të shkresës Nr. 24365/1 prot., date 29.12.2017.dhe nga ana e operatorit ekonomik  

JV Instituti “Dekliada-Alb&Derbi-E” sh.p.k me Nr. 24441 prot., date 22.12.2017 i cili ka marrë 

përgjigje me ane të shkresës Nr. 24441/1 prot., date 04.01.2018. 

Eshte paraqitur ankese prane Komisionit te Prokurimit Publik nga nga operatori ekonomik “JV 

“Invictus& C.E.C Group &Leni-Ing”  sh.p.k dhe ka marre pergjigje me vendimin e KPP 

Nr.131/2018 datë 13.03.2018 

Njoftimi i Klasifikimit (pas rivleresimit sipas Vendimit te KPP Nr.131/2018 datë 13.03.2018) është 

bërë në datë 27.03.2018. 

Ankesa pas rivleresimit: Nuk ka patur. 
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DREJTORIA E SHERBIMEVE TE PESHKKIMIT DHE AKUAKULTURES 

TIRANE 
      

 FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          [04.04.2018] 

Për: Selvije Abasllari   

Fshati Udenisht, Lagjia Pole, Ambjenti nr. 112/33, zona kadastrale  Pogradec 

 

Procedura e prokurimit: Kwrkesw pwr Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF 55616 – 03 - 2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti I -Ushqim peshku per rasatet e koranit Lin, Pogradec  

kohëzgjatja e kontratës Nga data e lidhjestekontratesderi ne daten 30.11.2018 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr.11 date 19.03.2018 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Selvije Abasllari  Nipti:        L64704601S 

  

Vlera1 498 200(njwmilionkatwrqindwnwntwdhjetwtetwmijwdyqindw)leke pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2.NaimHysiNipti L41726016Q 

   

Vlera1 421 900(njwmilionkatwrqindwnjwzetwnjwmijwnwntwqindw) leke pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

NaimHysiNipti L41726016Q 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka ne fushen e veprimtarise objektin tone te prokurimit.  

Si dhe nuk ka sherbime te ngjashme ne vleren 40% te fondi limit 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Selvije Abasllari“ 

Fshati Udenisht, Lagjia Pole, Ambjenti nr. 112/33, zona kadastrale  Pogradec 

 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej : 1 797 840 

(njwmilionshtatwqindwnwntwdhjetwshtatwmijwtetwqindwdyzetw) lekw me TVSH/pikët totale të 

marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria e Shwrbimeve tw Peshkkimit dhe 

Akuakulturws Tiranw adresa Bulevardi Deshmorwte Kombit Nr. 2,sigurimin e kontratës, me vlerw 

179 784 (njwqindwshtatwdhjetwnwntwmijwshtatwqindwtetwdhjetwkater) siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.03.2018 

 

Ankesa: Nuk ka  

 

 

BASHKIA  SHKODËR 
 

                              FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 Ref. 2141-001                                                                  Data   04 / 04  / 2018 

 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për:”Delia Impex”sh.p.k.Adresa: Omare,Gruemire- Shkodër NUIS K 57123001 R. 

 

-Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim . 

 

-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-53702-03-05-2018. 

 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Mirembajtje e zakonshme e objekteve“.  

 

Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 5 957 616(Pesemilion e nenteqind e pesedhjete e 

shtatemije e gjashteqind e gjashtembedhjete) leke pa tvsh  

 

Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise viti 2018. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

 

-Afati i përfundimit të sherbimit: Nga data e nenshkrimit te kontrates deri me 31.12.2018. 

 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 12.03.2018 nr.10.  

 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit:16.03.2018,ora 10.00. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 
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1-Operatori ekonomik “Delia Impex” sh.p.k. perfaqësuar nga administratori  z.Mario Delia. NUIS 

K 57123001 R. 

Vlera 4 274 270   leke pa tvsh (Katermilion e dyqind e shtatedhjete e katermije e dyqind e 

shtatedhjete  leke) 

2.Operatori ekonomik“ DOKSANI - G"sh.p.k. perfaqesuar nga administratori  z.Fatmir Dogsani me 

NUIS L21809501H 

Vlera 4 425 500   leke pa tvsh (Katermilion e katerqind e njezet e pesemije e peseqind  leke) 

3-Operatori ekonomik “Kadia” sh.p.k perfaqesuar nga  administratori z. Rebani Kadija, me NUIS J 

66703117 R 

Vlera 4 468 564 leke pa tvsh (Katermilion e katerqind e gjashtedhjete e tetemije e peseqind e 

gjashtedhjete e kater leke) 

4.Operatori ekonomik“ INA"sh.p.k. perfaqesuar nga administratori  z.Ferdinans Çaushi me NUIS J 

61814009 W 

Vlera 4 613 095 leke pa tvsh (Katermilion e gjashteqind e trembedhjetemije e nentedhjete e pese 

leke) 

5.Operatori ekonomik“Nika” sh.p.k. me  administratore znj.Shpresa Nika me NUIS J 76705047 U 

Vlera 4 617 317 leke pa tvsh (Katermilion e gjashteqind e shtatembedhjetemije e treqind e 

shtatembedhjete leke) 

6-Bashkimi i operatoreve ekonomik “Karl Gega Konstruksion sh.p.k & “Rozafa 94”sh.p.k 

perfaqesuar me prokure te posacme nga operatori ekonomik “Rozafa 94”sh.p.k me  administrator 

z.Muhamet Kacirani me NUIS  J 66915036 O 

Vlera 4 983 476 leke pa tvsh (Katermilion e nenteqind e tetedhjete e tremije e katerqind e 

shtatedhjete e gjashte leke) 

7-Operatori ekonomik “Meni”sh.p.k. perfaqësuar nga administratori z. Niat Liçi me NUIS J 

61909018 W 

Vlera 5 281 898 leke pa tvsh (Pesemilion e dyqind e tetedhjete e njemije e teteqind e nentedhjete e 

tete leke) 

8.Operatori ekonomik“ K.M Konstruksion”sh.p.k. perfaqesuar nga administratori  z.Mark Kushi me 

NUIS K 66725002 G 

Vlera 5 331 440   leke pa tvsh (Pesemilion e treqind e tridhjete e njemije e katerqind e dyzet  leke) 

 

Ka ofertues te skualifikuar. 

1-U skualifikua operatori ekonomik “DOKSANI - G"” sh.p.k. per keto arsye: 

 

-Mungon xhiroja e vitit 2017 

-Mungon vetëdeklarata sipas Shtojcës 4.  

-mungon vertetimi per nr punonjesish per periudhen sipas dst 

-mungon zeri transport ne njeren nga shkollat ne preventivin tuaj 

 

2-U skualifikua operatori ekonomik “INA” sh.p.k. per keto arsye: 

-Mungon vertetimi I xhiros 

-Mungon tekniku I ndertimit 

-Muratoret,hidrauliket jane te punesuar me 22.000 leke poshte pages minimale ne shkalle vendi. 

 

3-U skualifikua operatori ekonomik “Meni” sh.p.k. per keto arsye: 
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-IQT nuk kane afatet e skadences.IQT e teknikut te ndertimit mungon. 

-Mungon xhiroja e vitit 2017 

 

4-U skualifikua operatori ekonomik “K.M Konstruksion” sh.p.k. per keto arsye: 

-Shtojca e makinerive nuk eshte plotesuar per te gjitha mjetet. 

-Mungon xhiroja e vitit 2016 

-Mungon tekniku I ndertimit dhe hidrauliku 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Delia Impex” sh.p.k. perfaqësuar nga 

administratori  z.Mario Delia. NUIS K 57123001 R.Adresa: Omare,Gruemire- Shkodër. NUIS K 

57123001 R, se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 4 274 270   leke pa tvsh 

(Katermilion e dyqind e shtatedhjete e katermije e dyqind e shtatedhjete  leke) është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e hedhur 

ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [4 468 564 leke pa tvsh (Katermilion e katerqind e gjashtedhjete e tetemije e 

peseqind e gjashtedhjete e kater leke] siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 21.03.2018. 

Ankesa.Nuk ka patur. 

 

 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.1 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për:  “GERARD-Ashpk me Nipt: L124070051,  me Adresë:Rruga:“Xhokhi Martini, Pallati 11127, 

(ish Colombo)" Tiranë,me Administrator Z.Sokol Kryeziu. 

 

1.Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” 

2.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-48671-02-16-2018 

3.Përshkrimishkurtërikontratës: Mjetetransporti 

4.Fondi Limit:50 000 000 ( pesëdhjetë milion ) lekë pa tvsh 

5.Burimiitëardhurave: BashkiaTiranë. 

6.Kohëzgjatja e kontratës :  8muajnga data e lidhjes se kontrates 

7.Kriteret e përzgjedhjessëfituesit:  çmimimëiulët 

8.Data e zhvillimittëprocedures:20.03.2018ora 11:00 

Njoftojme se kaneqenëpjesëmarrësnëprocedurëvetëmkëtaoperatorëekonomiksimëposhtë: 

 

Ofertat e paraqiturnga: 
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Operatoriekonomik “GERARD-A”  

Çmimi total iofertës pa tvshështë 41 666 660 (dyzet e një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH me çmim total 

tëofertëspatvshdhe 49 999 992 (dyzet e nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e dy) lekë me tvsh. 

 

Shqyrtohetoferta e paraqiturngaofertuesi  “GERARD-A” shpkngakurezulton se: 

    I plotësonkërkesat e përgjithshmepërkualifikim 

I plotësonkriteret e veçantatëkualifikimittëpërcaktuaranë DST 

Përsaipërketllogaritjessëvlerëssëofertësnukrezultonanomalisht e ulët. 

 

Operatoriekonomik “R&R Kompani” shpk 

Çmimi total iofertës pa tvshështë 38 600 000 (tridhjetë e tetë milion e gjashtëqindmijë) lekë pa 

TVSH, me çmim total tëofertëspatvshdhe 46 320 000 (dyzet e gjashtë milion e treqind e njëzetmijë) 

lekë me tvsh. 

 

Shqyrtohetoferta e paraqiturngaofertuesi  “R&R Kompani” shpkngakurezulton se: 

Nukplotësonkriterin e vendosurnëpikën 2.3.1 tëkapacitetit Teknik, pjesë e 

kriterevetëvecantapërkualifikimnëDokumentatStandardetëTenderit, nëtëcilinkërkohet: 

“Operatoriekonomikduhettëparaqesëdëshmipërfurnizimet e mëparshme, tëngjashme me objektin e 

prokurimit, tëkryeragjatëtrevitevetëfundit, me njëvlerë jo më e madhe  40% e 

vlerëssëpërllogariturtëkontratësqëprokurohetdheqëështërealizuargjatëtrevitevetëfundit.   

 

VlerësimiipërvojëssësuksesshmetëOperatoritEkonomik do tëkryhetbazuarnëdeklaratat e 

dokumentat e mëposhtme: 

 

Përkontratatërealizuara me entepublike,operatoriekonomikduhettëparaqesëdokumentacionin e 

mëposhtëm: 

Kontratë 

Faturattatimoretëshitjestëcilat do tëpërmbajnë (datën, shumënsidhesasinë e mallravetëfurnizuar) me 

TVSH 

Përkontratatërealizuara me sektorinprivat,operatoriekonomikduhettëparaqesëdokumentacionin e 

mëposhtëm: 

Faturattatimoretëshitjestëcilat do tëpërmbajnë (datën, shumënsidhe 

sasinë e mallravetëfurnizuar) me TVSH” 

Ky operator ka paraqiturfaturëtatimoretëpashoqëruar me 

asnjëdokumenttjetërdheqënuktregondisponimin e mjetittëshënuar. 

 

Nukplotësonnjëngakriteret e përgjithshmetëkualifikimitnëDokumentatStandardetëTenderit, 

pasioferta e paraqiturngaofertuesit R&R KompanishpkdheLigusshpk,  duke qënë se 

janëparaqitursibashkimoperatorësh, nukpranohetsepseofertuesi R&R Kompani ka 

marrëpjesënëtënjëjtënprocedurëprokurimi duke paraqiturmëshumë se njëofertë 

(ngainjëjtiaksionerdhe e njëjtaadresëbiznesijanëparaqiturmëshumë se 

njëofertëpërkëtëprocedurëprokurimi). 

 

Operatoriekonomik “RA-MI Kompani” shpk 
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Çmimi total iofertës pa tvshështë 43 700 000  (dyzet e tre milion e shtatëqindmijë) lekë pa TVSH, 

me çmim total tëofertëspatvshdhe 52 440 000 (pesëdhjetë e dy milion e katërqind e dyzetmijë) lekë 

me tvsh. 

 

Nukplotësonnjëngakriteret e përgjithshmetëkualifikimitnëDokumentatStandardetëTenderit, 

pasioperatori ka dorëzuarmëshumë se njëofertëekonomikenëtënjëjtënprocedurëprokurimi. 

Përmëtepëroperatoriështëirregjistruarnëtënjëjtënadresëbiznesi me njëtjetër operator icili ka 

marrëpjesënëkëtëprocedurëprokurimi. 

 

Operatoriekonomik “Power Industries” shpk 

Çmimi total iofertës pa tvshështë 48 900 000  (dyzet e tetë milion e nëntëqindmijë) lekë pa TVSH, 

me çmim total tëofertëspatvshdhe 58 680 000 (pesëdhjetë e tetë milion e gjashtëqind e 

tetëdhjetëmijë) lekë me tvsh. 

 

Nukplotësonkriterin e vendosurnëpikën 2.3.2 tëkapacitetit Teknik, pjesë e 

kriterevetëvecantapërkualifikimnëDokumentatStandardetëTenderit, nëtëcilinkërkohet: 

Operatoriekonomikduhetteparaqese: Autorizimngaprodhuesiosedistributoriiautorizuarngaprodhuesi 

me objektin e prokurimitpërmallin e kërkuar.  

Mungojnëdeklaratatngaprodhuesi, nukjanëorigjinaleosetënoterizuara. 

Përkthimetnëgjuhënshqipenukjanëfotokopjetëskanuaradhetënoterizuara. 

 

Nukplotësonkriterin e vendosurnëpikën 2.3.3 tëkapacitetit Teknik, pjesë e 

kriterevetëvecantapërkualifikimnëDokumentatStandardetëTenderit, nëtëcilinkërkohet: 

Nëmënyrëqëtëkrahasohetpajtueshmëria  me specifkimetteknikedhestandartet e kërkuara , 

operatoriekonomikofertuesduhettëparaqesëkatalogun /et  osefragmentetëkatalogut/ eve 

dheskedattekniketëprodhuesit/vetëmallraveobjektprokurimitëpërkthyeranëgjuhënshqipe, 

nëtëcilëntregohendhetëspecifikohenqartë mallrat që do teofrohen. 

Mungojnëpërkthimetnëgjuhënshqipetënoterizuaratëspecifikimeveteknike. 

 

Nga shqyrtimiikësajofertenëmbështetje me nenin 53 tëLigjitNr. 9643 “PërProkuriminPublik” 

indryshuar, sidhedokumentavetëtenderittëmiratuar, u konstatua se oferta e shoqërisë “GERARD-A” 

shpkështënëpërputhje me kërkesat e tenderit, duke e shpallursiofertëtëvlefshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.1 të Punëtorëve të Qytetit 

, Tiranë për sigurimin dhe nënshkimin e kontratës siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Klasifikimi u bë me datë 27.03.2018në sistemin elektronik të APP-së 

Ankesa:Nuk ka 

 

 

 



Buletini Nr. 14 datë  10 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           234/609  

 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.1 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për:  “Fusha” shpk me Nipt: J61922018S me Adresë : Tiranë Njësia Bashkiake  Nr.2,rruga “Murat 

Toptani” përballë  “Kinema Milenium” godina nr 3 pedonalja Tiranë me Administrator Z.Shkëlqim 

Fusha . 

 

1.Procedura e prokurimit: “Proçedure e Hapur” 

2.Numri ireferencëssëprocedurës/lotit:REF-52839-02-28-2018 

3.Përshkrim ishkurtërikontratës: "Shpenzime per Mirembajtjen e aparateve ,pajisjeve teknike dhe 

veglave te punes(kosha,stola dekorativ)" 

4.Fondi Limit:16660 000(gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa tvsh  

5.Burimiitëardhurave: BashkiaTiranë. 

6.Kohëzgjatja e kontratës :  6 muajnga data e lidhjes se kontrates 

7.Kriteret e përzgjedhjessëfituesit:  çmimimëiulët 

8.Data e zhvillimittëprocedures:26.03.2018ora 10:00 

Njoftojme se kaqenëpjesëmarrësnëprocedurëvetëmnjëoperatorëekonomiksimëposhtë: 

 

Oferta e paraqiturnga 

“Fusha”shpk me niptJ61922018Sme ofertëekonomike: 

16 487 208.60(gjashtëmbëdhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë e shtatëmijë  e dyqind e 

tetëpikëgjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

 19 784 650.32 (nëntëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e katërmijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetëpikëtridhjetë e dy)lekë me TVSH. 

 

Shqyrtohetoferta e paraqiturngaofertuesi“Fusha”shpkngakurezulton se: 

 

     I plotësonkërkesat e përgjithshmepërkualifikim 

I plotësonkriteret e veçantatëkualifikimittëpërcaktuaranë DST 

Përsaipërketllogaritjessëvlerëssëofertësnukrezultonanomalisht e ulët. 

 

Nga shqyrtimiikësajofertenëmbështetje me nenin 53 tëLigjitNr. 9643 “PërProkuriminPublik” 

indryshuar, sidhedokumentavetëtenderittëmiratuar, u konstatua se oferta e 

shoqërisë“Fusha”shpkështënëpërputhje me kërkesat e tenderit, duke e shpallursiofertëtëvlefshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.1 të Punëtorëve të Qytetit 

, Tiranë për sigurimin dhe nënshkimin e kontratës siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Klasifikimi u bë me datë 27.03.2018në sistemin elektronik të APP-së 

 

Ankesa:Nuk ka 

 

 

BASHKIA  SHKODËR 
 

                              FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 Ref. 2141-001                                                                  Data   04 / 04  / 2018 

 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për:”Delia Impex”sh.p.k.Adresa: Omare,Gruemire- Shkodër NUIS K 57123001 R. 

 

-Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim . 

-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-52480-02-28-2018. 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Ndërtim i dhomave të zhveshjes dhe tribunës pranë fushes 

sportive shkolla 28 Nëntori“.  

 

Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 2 210 860 (Dymilion e dyqind e dhjetemije e 

teteqind e gjashtedhjete)leke pa tvsh. 

 

Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise viti 2018. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

 

-Afati i përfundimit të punimeve: 2 (dy) muaj. 

 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 05.03.2018 nr.19.  

 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit:12.03.2018,ora 12.00. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

1-Operatori ekonomik “Meni”sh.p.k. perfaqësuar nga administratori z. Niat Liçi me NUIS J 

61909018 W 

Vlera 1 531 504 leke pa tvsh (Njemilion e peseqind e tridhjete e njemije e peseqind e kater leke) 

2-Operatori ekonomik “Delia Impex” sh.p.k. perfaqësuar nga administratori  z.Mario Delia. NUIS 

K 57123001 R. 

Vlera 1 567 240   leke pa tvsh (Njemilion e peseqind e gjashtedhjete e shtatemije e dyqind e dyzet 

leke) 

3.Operatori ekonomik“ DOKSANI - G"sh.p.k. perfaqesuar nga administratori  z.Fatmir Dogsani me 

NUIS L21809501H 

Vlera l 627 500 leke pa tvsh (Njemilion e gjashteqind e njezet e shtatemije e peseqind  leke) 

4-Operatori ekonomik “Kadia” sh.p.k perfaqesuar nga  administratori z. Rebani Kadija, me NUIS J 

66703117 R 
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Vlera 1 658 764 leke pa tvsh (Njemilion e gjashteqind e pesedhjete e tetemije e shtateqind e 

gjashtedhjete e kater leke) 

5.Operatori ekonomik“ Drini A”sh.p.k. perfaqesuar nga administratori  z.Avni Dani me NUIS J 

67902550 V 

Vlera 1 720 310   leke pa tvsh (Njemilion e shtateqind e njezetmije e treqind e dhjete leke) 

6.Operatori ekonomik“ Sark”sh.p.k. perfaqesuar nga administratori  z.Arben Kajolli me NUIS K 

52531415 H 

Vlera 1 815 182.25   leke pa tvsh (Njemilion e teteqind e pesembedhjetemije e njeqind e tetedhjete 

e dy presje njezet e pese leke) 

7.Operatori ekonomik“Nika” sh.p.k. me  administratore znj.Shpresa Nika me NUIS J 76705047 U 

Vlera 1 852 005 leke pa tvsh (Njemilion e teteqind e pesedhjete e dymije e pese leke) 

8.Operatori ekonomik“ K.M Konstruksion”sh.p.k. perfaqesuar nga administratori  z.Mark Kushi me 

NUIS K 66725002 G 

Vlera 1 871 058   leke pa tvsh (Njemilion e teteqind e shtatedhjete e njemije e pesedhjete e tete 

leke) 

9-Operatori  ekonomik “Karl Gega Konstruksion sh.p.k me  administrator z.Hartjan Sallaku me 

NUIS  J 66703076 W 

Vlera 2 066 190 leke pa tvsh (Dymilion e gjashtedhjete e gjashtemije e njeqind e nentedhjete leke) 

 

Ka ofertues te skualifikuar. 

1-U skualifikua operatori ekonomik “DOKSANI - G"” sh.p.k. per keto arsye: 

 

1-.Nuk keni paraqitur shtojcen nr.9 

2. Nuk keni paraqitur vertetimin per numrin mesatar te punonjesve  

3. Nuk keni paraqitur nje deklarate se kush do jete inxhinieri i angazhuar ne object sipas 

percaktimeve ne DST.  

4. Mungon diploma e drejtuesit teknik ing k. goga 

5. L.Leka sipas IQT është elektroauto jo eletktricist 

6. Mungon fotoja e mjetit te transporti (kamion), fotoja e fadromes nuk eshte e qarte dhe mungon 

fotoja. 

7.Nuk keni paraqitur fature per komplet te ndihmes se shpejte dhe tabeles paralajmeruese 

 

2-U skualifikua operatori ekonomik “Meni” sh.p.k. per keto arsye: 

1-IQT e punonjesve te paraqitura nuk kane te pasqyruara afatet e skadences 

2. Mjeti i transportit me targe AA 562 AH referuar lejes se qarkullimit eshte me i vogel se 5 ton 

bazuar ne kerkesat e DST 

3-U skualifikua operatori ekonomik “K.M Konstruksion” sh.p.k. per keto arsye: 

1.Per fadromen me targa AA968NP nuk keni paraqitur police sigurimi dhe kolaudimin 

2.Mungon vertetimi I xhiros 2014-2015-2016 

3.Mungon hidrauliku 

4-U skualifikua operatori ekonomik “Sark” sh.p.k. per keto arsye: 

1. Vertetim Raiffeisen bank dt. 12.3.2018 me vlere 4,506,171.52 CR, nuka te percaktuar llojin e 

monedhes. 

2. Ing. Ndertimit Nikollaq Kurrilla i ka perfunduar kontrata e punes që ne vitin 2013 

3. Mungon deshmia e hidraulikut Ylli Bani 

4. Mungon deshmia e kualifikimit per Lefter Gega - 
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5. Per automjetin me targe FR 3214 D nuk ka foto. 

6. Nuk ka foto te mjeteve te transportit 

5-U skualifikua operatori ekonomik “Drini A” sh.p.k. per keto arsye: 

1. Si pune të ngjashme keni paraqitur një kontrate me Bashkine Lezhe që nuk është ndertim por 

eshte furnizim me baze materiale, e cila nuk mund te konsiderohet punim I ngjashem. 

2. Puna e ngjashme me Bashkine Lezhe për rikonstruksion banesash të komunitetit rom dhe 

egjiptian eshe e perfunduar ne dhjetor të vitit 2014, dmth është jashte afatit te tre viteve te fundit. 

3. Deklarate për ing. Ndertimi pa shprehur me emer se kush do të jete 

4. Deklarate për drejtuesin teknik pa shprehur me emer se kush do të jete. Si drejtues teknik ne 

licence është edhe Artur Veliu për të cilin ka paraqitur vetem licencen dhe kontraten e punes e cila 

nuk ka të përcaktuar/parashikuar afat, ajo mban dt. 14.11.2008. 

5. Mungon 1 murator  

6. P. Hysa nuk figuron ne listepagesa. 

7. Per automjetin me targa LE 6719 A (leje qarkullimi…. AA819NT (Cert. transporti e skaduar ne 

6.6.2017,me dokumentacionin e përcjelle rezulton se nuk është ne përputhje me kriteret e kerkuara 

ne DST 

8.Mungojne faturat e blerjes per komplet te ndihmes se pare dhe tabela paralajmeruese 

 

6-U skualifikua operatori ekonomik “Karl Gega Konstruksion” sh.p.k. per keto arsye: 

-Per fadromen me targa AA968NP nuk keni paraqitur police sigurimi dhe kolaudimin 

-Mungon vertetimi I xhiros 2014-2015-2016 

-Mungon hidrauliku 

 

7-U skualifikua operatori ekonomik “Kadia” sh.p.k. per keto arsye: 

1. Vertetimi leshuar nga OSHEE nuk e ka te pasqyruar pagesen e janarit. 

2. Nuk keni paraqitur shtojcen nr.4 dhe nr.9 

3. Perelektricistin R. Kadija ka mbaruar afati i vlefshmerise se IQT 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Delia Impex” sh.p.k. perfaqësuar nga 

administratori  z.Mario Delia. NUIS K 57123001 R.Adresa: Omare,Gruemire- Shkodër. NUIS K 

57123001 R, se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 1 567 240   leke pa tvsh 

(Njemilion e peseqind e gjashtedhjete e shtatemije e dyqind e dyzet leke) është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e hedhur 

ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 23.03.2018. 

Ankesa.Nuk ka patur. 
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DREJTORISE SE SPITALIT RAJONAL GJIROKASTER 
       

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

[Data  04.04.2018] 

 

Per: [“FLADY PETROLEUM” Gjirokaster Zona Industriale, rruga "Zinxhira"] 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim.  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54222-03-07-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Riparim automjetesh 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

FLADY PETROLEUM              me        NIPT                      L32622601G                                        

Vlera : 802,500  (teteqind e dy mije e peseqind) Lek pa TVSH 

Andrea Caca                              me          NIPT                        K83115601I 

               Vlera:  1,697,000  (nje miljon e gjashteqind e nentedhjete e shtate mije) Leke pa Tvsh 

ALSTEZO                             me           NIPT                        J63208420N 

Vlera:  782,050 (shtateqind e tetedhjete e dy mije e pesedhjete) Leke pa Tvsh. 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

Andrea Caca   me  NIPT   K83115601I 

ALSTEZO        me  NIPT  J63208420N 

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

 

Operatori ekonomik  Andrea Caca 

Nuk ka paraqitur asnje dokument te Kritereve te Pergjithshme sipas DST te hedhur ne sistem. 

Nuk ka paraqitur asnje dokument per specifikimet teknike,dhe kriteret e vecanta te kualifikimit. 

Ka paraqitur oferte ekonomike me te larte sesa oferta e vendosur nga autoriteti kontraktor. 

 

Operatori ekonomik ALSTEZO 

Skualifikohet per mosplotesim te kritereve specifike te vendosura ne DST nga Njeisa e 

Prokurimit.NJP ka vendosur si kriter 1-b. Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë, nje ambjent 

për ushtrimin e aktivitetit të tij (lidhur me riparimin e automjeteve) brenda territorit i cili është nën 

juridiksionin e Bashkise së Gjirokastres . Ne lidhje me këtë pikë operatori ekonomik duhet te 

paraqese aktin e pronesise ose nese e ka me qira, kontraten e qirase të objektit ne vendodhjen e 

siperpermendur. Si dhe harten hipotekore te ambientit te ushtrimit te aktivitetit. Ky ushtrim 

aktiviteti nga ana e operatorit duhet te jete i pasqyruar ne Ekstraktin Historik te Rregjistrit Tregtar 
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per te dhenat e Subjektit. 

Nqs ka marreveshje bashkepunimi te dy operatoret bashkepunues duhet ti plotesojne kriteret e 

vendosura ne tender, jo vetem njeri.OE ka paraqitur te gjithe dokumentacionin per plotesimin e 

kritereve ne piken e servisit ne qytetin e Fierit.Nderkohe ne qytetin e Gjirokastres ka nje objekt 40 

m2 te marre me qera.Per piken e servisit ne qytetin e Gjirokastres nuk eshte paraqitur asnje 

dokument per plotesimin e kapacitetit teknik.KVO inspektoi servisin e marre me qera dhe konstatoi 

se ne kete pike servisi ushtronte aktivitetin Jani Llavdaniti,i rregjistruar ne QKR.Shoqeria ALTEZO 

nuk ushtornte aktivitet.Jani Llavdaniti kishte 2-ura dhe jo 3 sa kerkohej ne DST(edhe pse nuk kishte 

kontrate bashkepunimi por kontrate nenqeraje) 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “FLADY PETROLEUM” Gjirokaster, 

Zona Industriale, rruga "Zinxhira"] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 802,500  

(teteqind e dy mije e peseqind) Lek pa TVSH,  pikët totale të marra është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Spitalit Rajonal Gjirokaster Lagjia “18 

Shtatori”, Gjirokaster sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 20.03.2018 

 

 

BASHKIA SKRAPAR 
      

 FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

Corovode, me 04.04.2018  

           

Për: „ Sinani Trading „Lagja: Xhevdet Neprevishta, magazina nje kateshe  pasuria nr. 19/3 Lushnje  

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim  

Numri i referencës së procedurës/lotit: 53809-03-06-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje ushqimesh per nevoja te konviktit te shkolles se mesme  

ramis Aranitasi” Çorovode  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  12 Mars . Nr. 10  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1   Sinani   Trading                                                   NIPT- J64103483H 

   Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Vlera : 1 318 383 (Nje milion e treqind e tetembedhjet mije e treqind e tetedhjet e tre)leke pa tvsh   

                                                          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

S,ka  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Sinani Trading , lagja  Xhevdet 

Neprevishta  magazina nje kateshe  pasuria nr. 19/3 Lushnje  se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1 318 383 (Nje milion e treqind e tetembedhjet mije e treqind e tetedhjet e tre)lek 

]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Sektorit Juridik  Bashkia Skrapar sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.03.2018 

Ankesa: Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

NJOFTIMI I FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

Për: “Dricons” sh.p.k. me adresë: Njesia Bashkiake nr.7 rruga Adem Seit Kruja, ne pall z.k 

8520,nr.pas3/261,kati 3,ap.6, Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: loti 1REF-51736-02-26-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrja e punimevepër: Loti 1 “Rikonstruksioniirrugës 

"FetahEkmeçiu" + rruga "Apostol Gega";me fond limit:376.400 (treqind e shtatëdhjetë e 
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gjashtëmijë e katërqind)lekë (pa tvsh) vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkise për vitin 2018, 

dhe me afat për kryerjen e punimeve 3 (dy) muajnga data e lidhjes së kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [05.03.2018] [9] 

Kriteret e përzgjedhjessëfituesit:  çmimimëiulëtXofertaekonomikishtmë e favorshme  

Njoftojme se, kanë qenëpjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 1. “Dricons” sh.p.k.me Nipt: L 5201302 H 

 

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është321.150 (treqind e njezet e njemije e njeqind e 

pesedhjete)lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 385.380 (treqind e tetedhjete e pesemije e 

treqind e tetedhjete)lekë (me tvsh). 

2. “A.Sh.Engineering” sh.p.k. me Nipt: L 31617003 F 

 

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është343.000 (treqind e dyzet e tremije) lekë (pa tvsh) 

dhe me vlerë kontrate prej 411.600(katerqind e njembedhjetemije e gjashteqind)lekë (me tvsh). 

 

3. “B-VAAL Engineering” sh.p.k. me Nipt: L 72023002P 

 

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është311.416 (treqind e njembedhjetemije e katerqind 

e gjashtembedhjete) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 373.699,2(treqind e shtatedhjete e 

tremije e gjashteqind e nentedhjete e nentepresjedy)lekë (me tvsh). 

 

4. “Land & Co” sh.p.k. me Nipt: J 87730202 A 

 

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është366.600 (treqind e gjashtedhjete e gjashtemije e 

gjashteqind) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 439.200(katerqind e tridhjete e nentemije e 

dyqind)lekë (me tvsh). 

 

5. “M.A.K Studio” sh.p.k. me Nipt: L 01422017 O 

 

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është331.232 (pesëqind e tridhjetë e dymijë e 

katërqind e dyzet) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 379.478,4(treqind e shtatedhjete e 

nentemije e katerqind e shtatedhjete e tetepresjekater)lekë (me tvsh). 

 

6. “Novatech Studio” sh.p.k. me Nipt: L 01717030 C 

 

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është532.440 (pesëqind e tridhjetë e dymijë e 

katërqind e dyzet) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 638.928(gjashtëqind e tridhjetë e 

tetëmijë e nëntëqind e njëzet e tetë)lekë (me tvsh). 

 

Ofertues të skualifikuar janë 2 operatorë. 

 

- Ofertuesi “B-VAAL Engineering” sh.p.k. me Nipt: L 72023002P 

- Ofertuesi“Novatech Studio” sh.p.k. me Nipt: L 01717030 C 
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Përkatësishtpërarsyet e mëposhtme: 

 

1. Ofertuesi “B-VAAL Engineering” sh.p.k. skualifikohet për arsye seOperatoriEkonomik, 

nëbazëtërekomandimittëAgjensisë se ProkurimitPublik “Rekomandimmbimënyrën e 

përcaktimittëtarifavetëspecifikuaranëVendimin e KëshillittëMinistraveNr. 354, datë 11.05.2016 

“Përmiratimin e manualittëtarifavepërshërbimenëplanifikimterritori, projektim, 

mbikqyrjedhekolaudim”” kaofertuar me çmimmëtëulët se vleraminimale e lejuar, e përpasojëoferta 

e tijkonsiderohet e pavlefshme. 

2. Ofertuesi “Novatech Studio” sh.p.k. skualifikohet për arsye seOperatoriEkonomik, 

nëbazëtërekomandimittëAgjensisë se ProkurimitPublik “Rekomandimmbimënyrën e 

përcaktimittëtarifavetëspecifikuaranëVendimin e KëshillittëMinistraveNr. 354, datë 11.05.2016 

“Përmiratimin e manualittëtarifavepërshërbimenëplanifikimterritori, projektim, 

mbikqyrjedhekolaudim” kaofertuar me çmimmëtëulët se vleraminimale e lejuar, e përpasojëoferta e 

tijkonsiderohet e pavlefshme. 

 

Duke iureferuarproçedurëssëlartpërmendur, informojmësubjektin: “Dricons” sh.p.k. me adresë: 

Njesia Bashkiake nr.7 rruga Adem Seit Kruja, ne pall z.k 8520,nr.pas3/261,kati 3,ap.6, Tirane,se 

oferta e paraqitur, me njëvlerëtëpërgjithshmeprej321.150 (treqind e njezet e njemije e njeqind e 

pesedhjete)lekë (pa tvsh), ështëidentifikuar si oferta e  suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i luturtëparaqisnipranëBashkise Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), kopjen e 

nënshkruartëformularittëkontratësdhetësigurimittëkontratës, siçparashikohetnëdokumentat e 

tenderit, brenda10(dhjetë)ditëvengadita e marrjes/publikimitsëkëtijnjoftimi.  

 

Nërast se nukpajtoheni me këtëkërkesë,osetërhiqeninganënshkrimi i 

kontratës,dotëkonfiskohetsigurimi i ofertëssuaj,siçparashikohetnënenin 58 tëligjit nr.9643 

dt.20.11.2006 "Per ProkurimetPublike", i ndryshuar 

Njoftimi i klasifikimitështëbërënëdatë: 20.03.2018 

Ankesanuk ka patur. 

Konceptoi : U. Korra 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

NJOFTIMI I FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

Për: “Rean 95” sh.p.k. me adresë: Rruga Musa Karapici,banesanumër 6, Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:Loti 2 REF-51739-02-26-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrja e punimevepër: Loti 2 “Sistemiasfaltimrruga "Sami 

Baholli",Lagjja"Visarion Xhuvani"pranëpall.464”;me fond limit:61.666,666 (gjashtëdhjetë e 

njëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë)lekë (pa 
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tvsh) vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkise për vitin 2018, dhe me afat për kryerjen e 

punimeve 30 (tridhjete) ditenga data e lidhjes së kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [05.03.2018] [9] 

 

Kriteret e përzgjedhjessëfituesit:  çmimimëiulëtXofertaekonomikishtmë e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenëpjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 1. “Rean 95” sh.p.k.me Nipt: J 61827043 V 

 

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është58.121 (pesedhjete e tetemijenjeqind e njezet e 

nje)lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 69.745 (gjashtedhjete e nentemije e shtateqind e dyzet 

e pese)lekë (me tvsh). 

 

2. “A.Sh.Engineering” sh.p.k. me Nipt: L 31617003 F 

 

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është57.000 (pesedhjete e shtatemije) lekë (pa tvsh) 

dhe me vlerë kontrate prej 68.400(gjashtedhjete e tetemije e katerqind)lekë (me tvsh). 

 

3. “B-VAAL Engineering” sh.p.k. me Nipt: L 72023002P 

 

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është49.135 (dyzet e nentemije e njeqind e tridhjete e 

pese) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 58.962(pesedhjete e tetemije e nenteqind e 

gjashtedhjete e dy)lekë (me tvsh). 

 

4. “Land & Co” sh.p.k. me Nipt: J 87730202 A 

 

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është56.000 (pesedhjte e gjashtemije) lekë (pa tvsh) 

dhe me vlerë kontrate prej 67.200(gjashtedhjete e shtatemije e dyqind)lekë (me tvsh). 

 

5. “M.A.K Studio” sh.p.k. me Nipt: L 01422017 O 

 

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është54.267 (pesëdhjetë e katërmiijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 65.120(gjashtëdhjetë e pesëmijë e 

njëqind e njëzet)lekë (me tvsh). 

 

6. “Novatech Studio” sh.p.k. me Nipt: L 01717030 C 

 

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është52.617,7 (pesëqind e tridhjetë e dymijë e 

katërqind e dyzet) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 63.141,2(gjashtëqind e tridhjetë e 

tetëmijë e nëntëqind e njëzet e tetë)lekë (me tvsh). 

 

Ofertues të skualifikuar janë 5 operatorë. 

 

- Ofertuesi “B-VAAL Engineering” sh.p.k. me Nipt: L 72023002P 



Buletini Nr. 14 datë  10 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           244/609  

 

- Ofertuesi“Novatech Studio” sh.p.k. me Nipt: L 01717030 C 

- Ofertuesi “M.A.K Studio” sh.p.k. me Nipt: L 01422017 O 

- Ofertuesi “Land & Co” sh.p.k. me Nipt: J 87730202 A 

- Ofertuesi“A.Sh.Engineering” sh.p.k. me Nipt: L 31617003 F 

 

Përkatësishtpërarsyet e mëposhtme: 

 

1. Ofertuesi “B-VAAL Engineering” sh.p.k. skualifikohet për arsye seOperatoriEkonomik, 

nëbazëtërekomandimittëAgjensisë se ProkurimitPublik “Rekomandimmbimënyrën e 

përcaktimittëtarifavetëspecifikuaranëVendimin e KëshillittëMinistraveNr. 354, datë 11.05.2016 

“Përmiratimin e manualittëtarifavepërshërbimenëplanifikimterritori, projektim, 

mbikqyrjedhekolaudim”” kaofertuar me çmimmëtëulët se vleraminimale e lejuar, e përpasojëoferta 

e tijkonsiderohet e pavlefshme. 

2. Ofertuesi “Novatech Studio” sh.p.k. skualifikohet për arsye seOperatoriEkonomik, 

nëbazëtërekomandimittëAgjensisë se ProkurimitPublik “Rekomandimmbimënyrën e 

përcaktimittëtarifavetëspecifikuaranëVendimin e KëshillittëMinistraveNr. 354, datë 11.05.2016 

“Përmiratimin e manualittëtarifavepërshërbimenëplanifikimterritori, projektim, 

mbikqyrjedhekolaudim”” kaofertuar me çmimmëtëulët se vleraminimale e lejuar, e përpasojëoferta 

e tijkonsiderohet e pavlefshme. 

3. Ofertuesi “M.A.K Studio” sh.p.k. skualifikohet për arsye seOperatoriEkonomik, 

nëbazëtërekomandimittëAgjensisë se ProkurimitPublik “Rekomandimmbimënyrën e 

përcaktimittëtarifavetëspecifikuaranëVendimin e KëshillittëMinistraveNr. 354, datë 11.05.2016 

“Përmiratimin e manualittëtarifavepërshërbimenëplanifikimterritori, projektim, 

mbikqyrjedhekolaudim”” kaofertuar me çmimmëtëulët se vleraminimale e lejuar, e përpasojëoferta 

e tijkonsiderohet e pavlefshme. 

4. Ofertuesi “Land & Co” sh.p.k. skualifikohet për arsye seOperatoriEkonomik, 

nëbazëtërekomandimittëAgjensisë se ProkurimitPublik “Rekomandimmbimënyrën e 

përcaktimittëtarifavetëspecifikuaranëVendimin e KëshillittëMinistraveNr. 354, datë 11.05.2016 

“Përmiratimin e manualittëtarifavepërshërbimenëplanifikimterritori, projektim, 

mbikqyrjedhekolaudim”” kaofertuar me çmimmëtëulët se vleraminimale e lejuar, e përpasojëoferta 

e tijkonsiderohet e pavlefshme. 

5. Ofertuesi “A.Sh.Engineering” sh.p.k.skualifikohet për arsye seOperatoriEkonomik, 

nëbazëtërekomandimittëAgjensisë se ProkurimitPublik “Rekomandimmbimënyrën e 

përcaktimittëtarifavetëspecifikuaranëVendimin e KëshillittëMinistraveNr. 354, datë 11.05.2016 

“Përmiratimin e manualittëtarifavepërshërbimenëplanifikimterritori, projektim, 

mbikqyrjedhekolaudim”” kaofertuar me çmimmëtëulët se vleraminimale e lejuar, e përpasojëoferta 

e tijkonsiderohet e pavlefshme. 

 

Duke iureferuarproçedurëssëlartpërmendur, informojmësubjektin: “Rean 95” sh.p.k. me adresë: 

Rruga Musa Karapici,banesanumër 6,Tirane,se oferta e paraqitur, me 

njëvlerëtëpërgjithshmeprej58.121 (pesedhjete e tetemijenjeqind e njezet e nje)lekë (pa tvsh), 

ështëidentifikuar si oferta e  suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i luturtëparaqisnipranëBashkise Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), kopjen e 

nënshkruartëformularittëkontratësdhetësigurimittëkontratës, siçparashikohetnëdokumentat e 

tenderit, brenda10(dhjetë)ditëvengadita e marrjes/publikimitsëkëtijnjoftimi.  
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Nërast se nukpajtoheni me këtëkërkesë,osetërhiqeninganënshkrimi i 

kontratës,dotëkonfiskohetsigurimi i ofertëssuaj,siçparashikohetnënenin 58 tëligjit nr.9643 

dt.20.11.2006 "Per ProkurimetPublike", i ndryshuar 

Njoftimi i klasifikimitështëbërënëdatë: 20.03.2018 

Ankesanuk ka patur. 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT DURRES 
       

Formulari i Njoftimit Te Fituesit  

 

Data  04.04.2018 

 

Nga :  Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Durres, Rruga Sali Nivica, Lagja 14 Shkozet, Durres  

Nr.Tel./Fax 052 264 572 /71 

 

Per :  “SHENDELLI” sh.p.k me NIPT K 079824803 N 

 

Procedura e Prokurimit –  Kerkese per propozim. 

 

Pershkrimi shkurter i kontrates : “Punime mirembajtje dhe portbarazhe ne kanalin Ujites Peqin - 

Kavaje”, per Institucionin  Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Durres, 

 

Fondi limit  eshte : 3.750.000  (tre milion e shtateqind e pesedhjete mije) leke pa tvsh, 

 

Numri i  references se procedures REF- 52006 – 02-27-2018 

 

Burimi i financimit  

 

Buxheti i shtetit      X        Te ardhura       Grante donacione etj. 

 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit eshte 19.03.2018, ora 10:00. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 

Date 05.03.2018   Numri 9. 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues mevlerat perkatese te ofruara : 

 

DOKSANI - G”                                                                           Nr : L 21809501 H                                          

  Emri i plotë i shoqërisë                               numri i NIPT-it   

Vlera 2.799.300 ( dy milion e shtateqind e nentedhjete e nente mije e treqind ) leke pa tvsh ( me 

numra dhe fjale) 

 

2. “2Z KONSTRUKSION”   shpk                                                    Nr : J 63229466 K 

Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it  
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Vlera 2.807.785 ( dy milion e teteqind e shtate mije e shtateqind e tetedhjete e pese ) leke  pa tvsh ( 

me numra dhe fjale) 

 

3. “ALBADI”   shpk                                                                          Nr : J 77304720 A 

Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it 

Vlera 3.352.058 ( tre milion e treqind e pesedhjete e dy mije e pesedhjete e tete ) leke  pa tvsh ( me 

numra dhe fjale) 

 

4. “ALESJO”   shpk                                                                        Nr : L 37311801 K 

Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it 

Vlera 2.807.785 ( dy milion e teteqind e shtate mije e shtateqind e tetedhjete e pese ) leke  pa tvsh ( 

me numra dhe fjale) 

 

5. “COLOMBO”   shpk                                                                   Nr : J 82916489 E 

Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it 

Vlera 2.469.750 ( dy milion e katerqind e gjashtedhjete e nente mije e shtateqind e pesedhjete ) leke  

pa tvsh ( me numra dhe fjale) 

 

6. “EGLAND”   shpk                                                                     Nr : J 96829419 D 

Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it 

Vlera 2.775.727 ( dy milion e shtateqind e shtatedhjete e pese mije e shtateqind e njezet e shtate ) 

leke  pa tvsh ( me numra dhe fjale) 

 

7. “EURONDERTIMI 2000”   shpk                                             Nr : K 02003001 O 

Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it 

Vlera 3.440.895 ( tre milion e katerqind e dyzet mije e teteqind e nentedhjete e pese ) leke  pa tvsh ( 

me numra dhe fjale) 

 

8. “GRAMA”   shpk                                                                        Nr : J 77304712 J 

Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it 

Vlera 2.775.727 ( dy milion e shtateqind e shtatedhjete e pese mije e shtateqind e njezet e shtate ) 

leke  pa tvsh ( me numra dhe fjale) 

 

9. “NIKA”   shpk                                                                            Nr : J 76705047 U 

Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it 

Vlera 2.404.027 ( dy milion e katerqind e kater mije e njezet e shtate ) leke  pa tvsh ( me numra dhe 

fjale) 

 

10. “Shendelli”   shpk                                                                   Nr : K 079824803 N 

Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it 

Vlera 2.376.248 ( dy milion e treqind e shtatedhjete e gjashte mije e dyqind e dyzet e tete ) leke  pa 

tvsh ( me numra dhe fjale) 

 

Eshte s`kualifikuar ofertuesi i  me poshtem:  

 

Shoqeria  “GRAMA”   shpk    
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Per arsyet e me poshtme :                                                                               

 

Oferta ekonomike qe shoqeria juaj ka paraqitur ka te percaktuar ne oferte, si emertim emrin e nje 

shoqerie tjeter tjeter. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ ‘Shendelli” shpk, me adrese : Lagja 

“Kastrioti”, Rruga “Andon Profka” Fier ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

[2.376.248 ( dy milion e treqind e shtatedhjete e gjashte mije e dyqind e dyzet e tete) leke pa tvsh ) ] 

pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Durres, me Adrese : 

Lagja 14 Shkozet, Rruga : Sali Nivica, Durres ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [2.404.027 ( dy milion e katerqind e kater mije e njezet e shtate], siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  27.03.2018 

Ankesa: ka ose jo :  JO 

 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për: Montal Sh.p.k NIPT J62009007F, adrese: Tiranë,”Dervish Hima” 3 kullat K.3 AP 9/2 , 

përfaqësues me prokurë të posacme i bashkimit të përkohshëm të operatorëve ekonomikë Montal 

me NIPT J62009007F Adresë: Tiranë,”Dervish Hima” 3 kullat K.3 AP 9/2 dhe Biometric Albania 

me NIPT J61827062E Adresë Tiranë, Rr “Vllazen Huta” Pallat i Ri Vila Park, Kati 6. 

* * * 

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, Ref: 44701-02-07-2018. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “MM2-Blerje materiale konsumi për respirim, aspirim, infuzion, 

kirurgji”- Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - 

me afat 1 vjeçar(12 muaj)” 

 

Fondi limit*i marrëveshjes kuadër: 369,109 (treqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

nëntë) Lekë pa TVSH, ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për 

çdo artikull, referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes 

kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik. 
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Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total): 110,630,751 

lekë pa TVSH.  

 

Data e zhvillimit të tenderit: 05.03.2018 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, oferta  ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Bashkimi i operatoreve: Montal me NIPT J62009007F dhe Biometric Albania me NIPT 

J61827062E me perfaqesues Montal Shpk me ofertën me vlerë në total për njësi për cdo artikull 

prej 343,598.50 (treqind e dyzet e tre mije e peseqind e nentedhjete e tete .50) lekë pa TVSH. 

Euromed Shpk pa oferte. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:    

Euromed Shpk 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:   

Shoqeria, Euromed  Shpk  nuk ka paraqitur dokumentacionin  e kerkuar ne kriteret e pergjithshme 

dhe te vecanta per kualifikim. Gjithashtu kjo shoqeri nuk ka dorezuar oferte ekonomike. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Montal Sh.p.k NIPT J62009007F 

adrese: Tiranë,”Dervish Hima” 3 kullat K.3 AP 9/2, përfaqësues me prokurë të posaçme i bashkimit 

të përkohshëm të operatorëve ekonomikë Montal Sh.p.k me NIPT J62009007F dhe Biometric 

Albania Sh.p.k me NIPT J61827062E, se oferta e paraqitur me vlerë në total për njësi për cdo 

artikull prej 343,598.50 (treqind e dyzet e tre mije e pese qind e nentedhjete e tete, e pesedhjete) 

lekë pa TVSH, me vlerë të pritshme të kontratave që mund të lidhen në total pa TVSH prej 

105,560,615.50 (njeqind e pese milion e peseqind e gjashtedhjete mije e gjashteqind e 

pesembedhjete e pesedhjete qindarka) Lekë, pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si 

oferta e suksesshme .  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [autoritetit kontraktor përfitues] sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.03.2018  

Ankesa: Jo  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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GJYKATA E APELIT  DURRËS 
 

Durres, me 04.05.2018 

 

 FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

  

Drejtuar: Operatorit ekonomik, shoqërisë “Nazeri 2000” shpk 

  Rr. Kavajës, Qëndra Condor, Kulla H, Ap.27, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim me mjete elektronike. 

REF-39507-12-26-2017   

Autoriteti Kontraktues 
 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise me roje private te godines nga ora 

16.00-08.00 ne ditet e punes dhe 24 ore ne ditet e shtuna te diela dhe festa” – Marreveshje Kuader - 

me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj” 

 

Burimi i Finacimit: Nga Buxheti i Shtetit. 

 

Fondi limit : 2 238 152 (dy milion e dyqind e tridhjetë e tetë mijë e njëqind e pesëdhjetë e dy ) leke 

pa TVSH. 

 

Afati i kontrates : 12 muaj nga lidhja e kontrates. 

            

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike[  ] [  ] 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

  

1. TREZHNJEVA                                                                     K 19303605 Q 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa  TVSH është 4973.32 (katër mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e tre pikë 

tridhjetë e dy) lekë. 

 

2. EURO GJICI                                                                         K 31929010 K 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa  TVSH është 1 657 482.4 (një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e shtatë 

mijë e katërqind e tetëdhjetë e dy pikë katër) lekë. 

 

3. NAZERI                                                                                K 31422029 Q 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa  TVSH është 5944.82 (pesëmijë e nëntëqind e dyzet e katër pikë tetëdhjetë 

e dy) lekë. 

 

4. TONI                                                                                        K 94010201 F 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    
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Çmimi total i ofertës pa  TVSH është 5936 (pesëmijë e nëntëqind e tridhjetë e gjashtë) lekë. 

 

5. PELIKANI                                                                            K11423005T 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 5944.63 (pesëmijë e nëntë qind e dyzet e katër pikë 

gjashtëdhjetë e tre) leke. 

 

6. Gjoka + A                                                                               K 31825504 T 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 5945.87 (pesëmijë e nëntëqind e dyzet e pese pikë tetëdhjetë e 

shtatë) lekë. 

 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

PELIKANI shpk,  Per arsyet si me poshte:  

Nuk i ploteson  ploteson  kriteret e vecanta per kualifikim. nuk ploteson piken 6 te kapacitetit teknik 

pasi vertetimi i leshuar nga DV Policise Durres eshte leshuar me pare se 3 muaj nga hapja e 

ofertave. 

Nuk ploteson piken piken 10 te kapacitetit teknik pasi nuk ka paraqitur asnje automjet me te gjithe 

dokumentacionin e kerkuar, per mjetet e paraqitura nuk eshte dorzuar certifikata e pronesise 

Oferta rezulton te jete paraqitur nen koston ligjore, nuk ka paraqitur as preventivin e zerave sipas 

tabeles se kerkuar ne dokumentat e tenderit  

 

TREZHNJEVA shpk , Per arsyet si me poshte:  

Nuk i  ploteson  ploteson  kriteret e vecanta per kualifikim. nuk ploteson piken 6 te kritereve te 

vecanta te kualifikimit pasi vertetimi i DVPolicise durres eshte leshuar me pare se 3 muaj nga 

hapaja e ofertave. 

Oferta e paraqitur eshte nen koston ligjore te lejuar.  

 

EURO GJICI shpk, Per arsyet si me poshte:  

Nuk ka respektuar detyrimet per pagen minimale ditore ne perputhje me VKM nr.399, date 

3.5.2017, nuk ka respektuar detyrimet per shtesat per turnin e II dhe III, rjedhimisht edhe sigurimet 

shoqerore dhe shendetsore jane nen minimumin ligjor te lejuar. Oferta totale rezulton te jete nen 

minimumin ligjore te lejuar. 

 

TONI SECURITY shpk, Per arsyet si me poshte:  

Skualifikuar me vendim KPP 122/2018 date 13.03.2018. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, “Nazeri 2000” sh.p.k me adresë: Rr. Kavajës, 

Qëndra Condor, Kulla H, Ap.27, Tiranë, se oferta e paraqitur, prej saj me vlere pa TVSH është 

5944.82 (pesëmijë e nëntëqind e dyzet e katër pikë tetëdhjetë e dy) lekë, per nje vendroje me 3.5 

roje ne dite është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Gjykates se Apelit Durres me Adrese Shkozet, Durres 

kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda dates 05.04.2018 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do ti 

akordohet operatorit ekonomik të renditur të dytit (nese ka nje te tille), siç parashikohet në nenin 58 

të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.03.2018 

Ankesa:  Ka patur ankesa. 

Vendim i Komisionit te Prokurimit Publik KPP 122/2018, date 13.03.2018.  

 

 

DREJTORIA  RAJONALE E SHENDETESISE  SHKODER 
 

Shkoder,me date 04.04.2018 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për: “MARKU-N “   SH.P.K me NIPT K46818025K dhe adrese: Lagjja Skënderbeg, Rruga Çerçiz 

Topulli, ne 135, Shkodër 

 

Procedura e prokurimit:  Sherbime te sigurimit  dhe te ruajtjes se objekteve “ ,Mareveshje Kuader –

me një operator ekonomik  ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara –me afat 10muaj ,  

 

Lloji i procedurës :Procedurë E hapur ( shërbime ) prokurim me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-50106-02-22-2018   

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Sherbime te sigurimit  

dhe te ruajtjes se objekteve “ ,Mareveshje Kuader –me një operator ekonomik  ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara –me afat 10muaj 

 

 Fondi fondi limit i Mareveshjes Kuader per 10 muaj: 9 780 482.16(nëntëmilion e shtatëqind e 

tetëdhjetëmijë e katërqind e tetëdhjetë e dy.16)  Lekë pa TVSH 

 

Fondi limit për Shërbimin DITOR ( për katër vend roje ) është : 31 962.36(tridhjetë e njëmijë  e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy pikë tridhjetë e gjashtë)lekë pa TVSH 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 26.02.2018  Nr. 8 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  PO oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1. “MARKU-N “   SH.P.K. Adresa ; Lagjja Skënderbeg, Rruga Çerçiz Topulli, ne 135, Shkodër 

  me K46818025K 

Vlera e ofertës për njësi/ ditë 31,961.64  ( tridhjetë  e njëmijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e një pikë 

gjashtëdhjetë e katër )   lekë,  (pa TVSH) 
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Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

NUK KA 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Ofertuesin  “MARKU-N “   SH.P.K - 

me NIPT K46818025K me administrator ligjor Znj . Shpresa Thana , me adrese: Lagjja 

Skënderbeg, Rruga Çerçiz Topulli, ne 135, Shkodër, se oferta e paraqitur, me një vlerë për njësi/nje 

dite  prej 31,961.64  ( tremilion e dyqind e pesedhjete e gjashtemije e treqind e nentembedhjete pike 

shtatedhjete e pese ) lekë,  (pa TVSH)  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Drejtoria Rajonale Shendetesise Shkoder Rruga:” 

Bujar Bishanaku”,Shkoder, Njesia  e Prokurimeve], brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, ( meqënëse nuk është kualifikuar  asnjë ofertë tjetër  proçedura tenderuese do të 

përsëritet )  siç parashikohet në nenin 58  të Ligjit për Prokurimet Publike nr. 9643 datë 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27/03/2018 

 

Ankesa: ka ose jo NUK KA 

 

 

GARDA E REPUBLIKËS 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:“SENKA/L”sh.p.k, adresa: FierLushnje LUSHNJE XHEVDET NEPRAVISHTA. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-54906-03-08-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i NjësisëSpecialedheasfaltim i   sheshit të Njësisë 

Tretë”  

 

Kohëzgjatja e kontratës:  60 ditë nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Fondi limit:  7.165.170(shtatëmilion  e  njëqind e gjashtëdhjetë e pesëmijë e   

 njëqind e  shtatëdhjetë) lekë Pa TVSH. 

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  

 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 19.03.2018 

 

Publikimetëmëparshme(nësezbatohet): Buletini i NjoftimevePublike[Data:12/03/2018] [Numri:10]. 

 

Kriteret e përzgjedhjessëfituesit:  çmimimë i ulët  Xofertaekonomikishtmë e favorshme  
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Njoftojmë se, kanëqenëpjesëmarrësnëprocedurëkëtaofertues me vleratpërkatësetëofruara:  

 

1- “SENKA/L” shpk                                       me numër NIPT-it  J 94808405 Q 

Vlera 7.133.051 (shtatëmilion e njëqind e tridhjetë e tremijë e pesëdhjetë e një) lekë (Pa TVSH). 

 

Janë s’kualifikuar operatorët e mëposhtëm: S’ka  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“SENKA/L sh.p.k,         adresa: Fier 

Lushnje LUSHNJE XHEVDET NEPRAVISHTA] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 7.133.051 (shtatëmilion e njëqind e tridhjetë e tremijë e pesëdhjetë e një)  leke, pa 

tvsh] është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Gardë së Republikës, adresa: Rruga“Elbasanit”(Pallati 

i Brigadave), Tiranë] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  

 

Nërast se nukpajtoheni me këtëkërkesë, osetërhiqeninganënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’iakordohetofertuesitvijuesnëklasifikiminpërfundimtar, oferta e të 

cilitështëdorëzuar me njëvlerëtëpërgjithshmeprej[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], 

siçparashikohetnënenin 58 tëLigjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Përprokuriminpublik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.03.2018.  

 

Ankesa: nuk ka. 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME FIER 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data: 04.04.2018 

 

Nga: Sh.A Ujësjellës Kanalizime Fier. 

 

Për: “VIBTIS” sh.p.k. Adresa: Blv: ‟Dëshmorët e Kombit”, Kulla Binjake, Kulla Nr.2, Kati i VII/3, 

Tiranë Shqipëri. 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur, Mallra, “Blerje Materiale Hidraulike”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-43729-02-05-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Materiale Hidraulike.  

 

Kohëzgjatja: Nga nënshkrimi i kontratës deri në 12 muaj më pas.  
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Fondi limit: 14.998.500 (katërmbëdhjetëmilion e nëntëqindë e nëntëdhjetë e tetëmijë e pesëqindë) 

lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit:  

Buxheti i shtetit                              Te ardhura         X                  Grante, donacione etj      

  

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 02.03.2018, ora 10:00 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: 12.02.2018, Nr. 6 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. “A.M.U” sh.p.k   NUIS  K 14229210 F     

Vlera (me numra dhe fjalë):  12.275.300 (dymbëdhjetëmilion e dyqindë e shtatëdhjetë e pesëmijë e 

treqindë) lekë pa TVSH. 

 

2. “COMFORT” sh.p.k   NUIS   J 61901194 M 

Vlera (me numra dhe fjalë): 12.433.475 (dymbëdhjetëmilion e katërqindë e tridhjetë e tremije e 

katërqindë e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

3. “EURO-ALB” sh.p.k   NUIS   K 66613407 H 

Vlera (me numra dhe fjalë): 12.443.389  (dymbëdhjetëmilion e katërqindë e dyzetë e tremijë e 

treqindë e tetëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

4. “JORDIL” sh.a    NUIS   K 13506401 C 

Vlera (me numra dhe fjalë):  14.459.300  (katërmbëdhjetëmilion e katërqindë e pesëdhjetë e 

nëntëmijë e treqindë) lekë pa TVSH. 

 

5. “MEGA-PLAST-2L” sh.p.k  NUIS   L 56615701 K 

Vlera (me numra dhe fjalë):  13.950.950 (trembëdhjetëmilion e nëntëqindë e pesëdhjetëmijë e 

nëntëqindë e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. “VIBTIS” sh.p.k    NUIS   L 02103503 S 

Vlera (me numra dhe fjalë):  11.507.634,81 (njëmbëdhjetëmilion e pesëqindë e shtatëmijë e 

gjashtëqindë e tridhjetë e katër presje tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH, është korigjuar vlera dhe 

operatori ka pranuar korigjimin si më poshtë; 

Vlera  e korigjuar (me numra dhe fjalë): 11.507.663 (njëmbëdhjetëmilion e pesëqindë e shtatëmijë e 

gjashtëqindë e gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

7. “ZEQIRI” sh.p.k    NUIS   J 67902827 A 

Vlera (me numra dhe fjalë):  11.800.000 (njëmbëdhjetëmilion e tetëqindëmijë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka pasur të skualifikuar. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “VIBTIS” sh.p.k. Adresa: Blv: 

‟Dëshmorët e Kombit”, Kulla Binjake, Kulla Nr.2, Kati i VII/3, Tiranë Shqipëri, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 11.507.663 (njëmbëdhjetëmilion e pesëqindë e 

shtatëmijë e gjashtëqindë e gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Sh.A Ujësjellës Kanalizime Fier, kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet 

siç parashikohet ligjin nr.9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik” neni 58 dhe 24. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09.03.2018 

Ankesa: ka ose jo: Ka pasur 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë: 20.03.2018 

 

 

QENDRA SHËNDETËSORE SPECIALITETETNR. 1 TIRANE 
 

    FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

                                            Date. 28/03/2018 

  

Për: KRIJON ,  me Nipt- - K12023001A 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim - Mallra 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  Loti 2. REF- 53602 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti.2, Blerje kite, reagente dhe materiale konsumi per 

laboratorin”, afati i levrimit deri me 31.12.2018.  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date.12 Mars 2018, Nr. 10.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Krijon shpk, me NIPT-K12023001A  

Vlera 441 370 (katerqind e dyzet e nje mije e treqind e shtatedhjete) leke pa tvsh.  

2. Fedos  shpk, me NIPT- K01514009I 

Vlera  479 800 (katerqind e shtatedhjete e nente mije e teteqind) leke pa tvsh.  

     

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Krijon  shpk, me adrese Rruga  Todi  

Shkurti, Pallati 5/1, Shk.1, Ap.2   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 441 370 

(katerqind e dyzet e nje mije e treqind e shtatedhjete) leke pa tvsh. është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres Shendetesore te Specialiteteve Nr.1 Tirane, 

Rruga “Vllazen Huta” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

dates 29/03/ 2018 nga  publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  28.03.2018 

 

Ankesa:  Nuk  Ka  

 

 

BASHKIA LUSHNJE 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për: Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë 

1. “LEAL” sh.p.k. dhe “HIGJIENA” sh.p.k.   

* * * 

Procedura e prokurimit:  Procedurë e Hapur (Marrëveshje Kuadër) 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-50146-02-22-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Sherbimi i  pastrimit dhe grumbullimi i mbetjeve urbane – 

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 

36 muaj” 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

B.O.E :        “LEAL” sh.p.k.               dhe          “HIGJIENA” sh.p.k.          

                      K64612402E                                   J68612101I   

Vlera: 137 120 347 (njëqind e tridhjetë e shtatë milion e njëqind e njëzet mijë e treqind e dyzet e 

shtatë) lekë pa TVSH, dhe 164 544 416 (njëqind e gjashtëdhjetë e katër milion e pesëqind e dyzet e 

katër mijë e katërqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë me TVSH. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

Nuk ka operatorë të skualifikuar. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 
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B.O.E :        “LEAL” sh.p.k.               dhe          “HIGJIENA” sh.p.k.          

                      K64612402E                                   J68612101I   

Vlera: 137 120 347 (njëqind e tridhjetë e shtatë milion e njëqind e njëzet mijë e treqind e dyzet e 

shtatë) lekë pa TVSH, dhe 164 544 416 (njëqind e gjashtëdhjetë e katër milion e pesëqind e dyzet e 

katër mijë e katërqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë me TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkisë Lushnje, Lagjja “Kongresi i Lushnjes”, 

brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 28.03.2018 

 

Ankesa: JO 

 

 

BASHKIA KUÇOVË 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  “ M.B. KURTI ”  sh.p.k , i cili është bërë “ Sinani Trading ” 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur – MALLRA ( Marrëveshje Kuadër ) . 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Blerje Produkte Ushqimore dhe Materiale Pastrimi”, për Qendrën 

Ekonomike të Arsimit , Bashkia Kuçovë , me një fond limit me vlerë : 19.291.112 ( nëntëmbëdhjetë 

milion e dyqind e nëntëdhjëtë e një mijë e njëqind e dymbëdhjetë )  lekë pa tvsh dhe me Nr REF –

48975–02–19-2018. 

 

Afati për ekzekutimin e kontratës: do të jetë 48 muaj ( 4 vjet ) nga data e lidhjes së Marrëveshjes 

Kuadër . 

 

Kriteret e përzgjedhjes  së  fituesit:   

Çmimi më i ulët   X 

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedure  një  ofertues me vlerat përkatëse të ofruar si më 

poshtë : 

“ M.B.KURTI ”  sh.p.k  i cili është bërë “ Sinani Trading ”  

U hapën elektronikisht  dokumentat e “ Sinani Trading ”,i cili i ka paraqitur të gjitha dokumentat 

ligjor  të kerkuara në DST me oferte ekonomike  19 289 415  ( nëntëmbëdhjetë milion e dyqind e 

tetëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e pesëmbëdhjetë  ) lekë  pa tvsh , ky ofertues  u kualifikua. 

 

Subjekti qe rezulton  me dokumentacion te rregullt ligjor, ekonomik , eshte  si me poshte: 

U hapen elektronikisht  dokumentat e “ Sinani Trading ”  ,i cili i ka paraqitur të gjitha dokumentat 

ligjore  të kërkuara në DST me ofertë ekonomike  19 289 415  ( nëntëmbëdhjetë milion e dyqind e 

tetëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e pesëmbëdhjetë  ) lekë  pa tvsh , ky ofertues  u kualifikua. 
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Ankesa nuk ka patur . 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA KUÇOVË gjithë dokumentacionin e 

paraqitur për pjesëmarrje në tender, origjinal ose kopje e njehsuar me origjinalin para  Noterit 

Publik , siç parashikohet  në   dokumentat e tenderit. 

Në zbatim të nenit 21, pika 3 paragrafi i parë, të VKM nr. 914 , datë 29.12.2014, jo me vonë se 60 

dite nga publikimi i këtij njoftimi, Autoriteti Kontraktor, njofton Operatorin Ekonomik të shpallur 

fitues. Po në zbatim të bazës ligjore të sipërcituar neni 21 paragrafi i dytë, Operatori Ekonomik, 

duhet ti përgjigjet kërkesës së Autoritetit Kontraktor brënda 5 ( pesë ) ditëve nga marrja e saj. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do te procedohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “ Për   prokurimin    publik  ”, i ndryshuar . 

 

Njoftimi i Klasifikimit  është bërë  në  datë 05/04/2017 

 

 

QENDRA SHËNDETËSORE SPECIALITETETNR. 1 TIRANE 
 

    FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

Date. 28/03/2018 

           

Për: GENIUS  SHPK,  me Nipt- - K63121801C 

 

Procedura e prokurimit:  Kerkese per Propozim - Mallra 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  Loti 3. REF- 53607 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti.3, Blerje kite, reagente dhe materiale konsumi per 

laboratorin”, afati i levrimit deri me 31.12.2018.  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date.12 Mars 2018, Nr. 10.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1 . Genius  shpk,   me   NIPT- K63121801C   

Vlera 446 400 (katerqind e dyzet e gjashte mije e katerqind) leke pa tvsh.  

2. Krijon shpk, me NIPT-K12023001A  

Vlera 481 480 (katerqind e tetedhjete e nje mije e katerqind e tetedhjete) 

3. Fedos  shpk, me NIPT- K01514009I 

Vlera  513 800 (peseqind e trembedhjete mije e teteqind ) leke pa tvsh. 

     

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Genius  Shpk, me adrese Tirane Kavaje, 

Lagjia Nr.3, Rruga Jurgen Trade, Laboratori perballe ish-Spitalit   se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 446 400 (katerqind e dyzet e gjashte mije e katerqind) leke pa tvsh. është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres Shendetesore te Specialiteteve Nr.1 Tirane, 

Rruga “Vllazen Huta” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

dates 29/03/ 2018  nga  publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   28.03.2018 

 

Ankesa:  Nuk  Ka  

 

 

ALBPETROL SHA PATOS 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Data 05.04.2018] 

 

Nga :  Albpetrol sha, Patos 

 

Për : “Rig Trans” shpk dhe “Aluera” shpk 

                                                               

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-47798-02-14-2018 

 

Procedura e prokurimit : (Tender i Hapur me Mjete Elektronike) 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [  “Sherbim marrje mjete teknologjike me ore pune”. Kohezgjatja e 

kontrates eshte 12 muaj nga data e lidhjes se kontrates.] 

 

Fondi limit: 19 938 000 (nentembedhjete milion e nenteqind e tridhjete e tete mije) leke pa TVSH 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [19 shkurt 2018 nr 7]  

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 

ofruara: 

 

Bashkimi i Operatoreve ekonomike “Rig Trans” shpk me NUIS L13307401C dhe “Aluera” shpk 

shpk me NUIS K33222403W ka ofruar per kete tender vleren ekonomike ne total 19 825 000 leke 

pa TVSH 
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Nuk ka patur te s’kualifikuar 

 * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve ekonomike 

“Rig Trans” shpk me NUIS L13307401C dhe “Aluera” shpk shpk me NUIS K33222403W se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 19 825 000 (nentembedhjete milion e teteqind e njezet 

e pese mije) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Drejtorise së Prokurimit Publik të Albpetrol sha, rruga 

Fier – Patos km 7, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do te 

anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit për Prokurimet Publike nr. 9643 datë 20.11.2006. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.03.2018. 

 

Ankesa: ka ose jo, - Nuk ka patur ankesa. 

 

 

INSPEKTORATI SHTETËROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL 
 

FORMULA I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

LOTI I 

 

Për :“AN&RA”shpk,  Adresa: NjesiaNr. 9, RrugaAsimVokshi, Godina 165, Hyrja 1, Kati 2, 

Apartmenti 6, Tirane 

 

Procedura e prokurimit: “KërkesepërPropozim” me prokurimelektronik 

 

Numri i referencës së lotit I: REF-49167-02-19-2018 

 

Përshkrimiishkurterikontrates:“BlerjeEnëPlastike e Metalikepërmarrjemostrekaburanti”Loti 1, 

EnëMetalikepërmarrjemostrekarburanti. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Nuk ka Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët Xoferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se kenëqenëpjesmarrësnë procedure ketoofrues me vleratpërkatesetëofruara: 

Nr. Emriioperatoritekonomik Ofertae paraqitur Numri i NIPT-it  

 

1  

 

AN&RA 

 

1 990 800 leke pa 

tvsh 

 

K12205001I 
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Janëskualifik

uarofruesit e 

meposhtë

m: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Përkatesis

htpërarsy

et e 

mëposht

me: 

PAERA 

Vlera e ofertesekonomike2 331 000 leke pa tvsh 

S’kualifikohet 

Ka paraqitur te gjitha dokumentat e kerkuara ne Dokumentat Standarte te Tenderit perveç 

deklarates nga Dega e Tatim Taksave per xhiron vjetore te vitit 2017. 

HEST 

Vlera e ofertesekonomike2 361 240 leke pa tvsh 

S’kualifikohet  

Ka paraqitur te gjitha dokumentat e kerkuara ne Dokumentat Standarte te Tenderit perveç 

deklarates nga Dega e Tatim Taksave per xhiron vjetore te vitit 2017. 

KRIJON 

Pa oferte ekonomike 

S’kualifikohet 

Nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e kerkuara ne Dokumentat Standarte te Tenderit perveç 

regjistrit te QKB dhe vertetimin nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve Tirane per shlyerjen  e te gjitha 

kontributet se sigurimeve shoqerore dhe shendetesore. 

MUCA 

Pa oferte ekonomike 

S’kualifikohet 

Nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e kerkuara ne Dokumentat Standarte te Tenderit perveç 

vertetimin e xhiros vjetore per tre vitet e fundit 2015-2016-2017. 

EKSPO SISTEM 

Pa oferte ekonomike 

 

2 

 

EXPO SISITEM 

 

S’ka 

 

K01621001F 

 

 

3 

 

HEST 

 

2 361 240 leke pa 

tvsh 

 

L21527009H 

 

 

4 

 

KRIJON 

 

S’ka 

 

K12023001A 

 

 

5 

 

MUCA 

 

S’ka 

 

K01421002H 

 

 

6 

 

PAERA 

 

2 331 000 leke pa 

tvsh 

 

L31505034R 

 

 

7 

 

VELA 

 

2 268 000 leke pa 

tvsh 

 

K14107001T 

 

Nr. Emriioperatoritekonomik Oferta e paraqitur Numri i NIPT-it 

 

1 

 

EXPO SISITEM 

 

S’ka 

 

K01621001F 

 

2 

 

HEST 

 

2 361 240 leke pa tvsh 

 

L21527009H 

 

3 

 

KRIJON 

 

S’ka 

 

K12023001A 

 

4 

 

MUCA 

 

S’ka 

 

K01421002H 

 

5 

 

PAERA 

 

2 331 000 leke pa tvsh 

 

L31505034R 
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S’kualifikohet 

Nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e kerkuara ne Dokumentat Standarte te Tenderit. 

Duke iureferuar procedures se lartpërmendur, informjme se operatorinekonomikAN&RA” 

ShpkAdresa:NjesiaNr. 9, RrugaAsimVokshi, Godina 165, Hyrja 1, Kati 2, Apartmenti 6, Tirane, me 

vlere1 990 800 leke pa tvsh (njemilionenenteqindnentedhjetemijeteteqind) lekë pa tvsh, 

ështëidetifikuarsiofertë e sukseseshme. 

Rrjedhimisht, jeniiluturteparaqisnipraneInspektoratitShteterorTeknikdhe Industrial sigurimin e 

kontrates, sic parashikohetnëdokumentat e tenderit, brenda10ditevengadita e 

marrjes/publikimitteketijnjoftimi. 

Nërast se nukpajtoheni me ketëkerkese, oseterhiqeninganenshkruesiikontrates, do 

tëkonfiskohetsigurimiiofertestuaj( nëseështëkërkua) dhekontrata do 

tiakordohetofruesitvijuesnëklasifikiminpërfundimtar, oferta e tëcilitështëdorëzuar me 

njevlerëtëpergjitheshmeprej : s,ka, sic parashikohetnënenin 58 tëligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Përprokuriminpublik” indryshuar. 

Njoftimiiklasifimitështëbërënëdatën12.03.2018. 

Ankesa: KA 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 21.03.2018 

 

 

KËSHILLI I QARKUT SHKODËR 
     

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

  

Data: 5.04.2018 

 

Për: Bashkimin e operatorëve ekonomikë  "ROZAFA 94" SHPK me NIPT   J66915036O  dhe 

"KARL GEGA KONSTRUKSION" SHPK me  NIPT   J66703076W (Adresa:Lagjja Manush 

Alimani, Bulevardi Zogu i Pare, nr pasurie 1/3+2-2/1, zona kadastrale 8594, Shkodër). 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim – Punë Publike, prokurim me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-50771-02-22-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

 

Fondi limit: 2,499,795 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë 

e pesë) lekë pa TVSH;   

 

Burimi i Financimit: Buxheti i Këshillit të Qarkut Shkodër;    

 

Objekti  i kontratës:"Rikonstruksion i katit të dytë teknik i Shkollës Edith Durham", në Bashkinë 

Shkodër. 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Buletinin nr.8, datë 26 Shkurt 2018 (fq.59-

60).  
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X;  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë : "ROZAFA 94" SHPK me NIPT   J66915036O  dhe "KARL 

GEGA KONSTRUKSION" SHPK me  NIPT   J66703076W; 

Vlera e ofertës: 1,863,451 (një milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e katërqind e pesëdhjetë e 

një) lekë pa tvsh. 

2. "Shendelli" SHPK;     NIPT   K07924803N 

Vlera e ofertës: 2,066,239 (dy milion e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e tridhjetë e nëntë) 

lekë pa tvsh. 

3. Bashkimi i operatorëve ekonomikë "K.M. KONSTRUKSION" SH.P.K. NIPT   K66725002G 

dhe "ALB  - KONSTRUKSION" SHPK me NIPT J76705049N; 

Vlera e ofertës: 2,205,393 (dy milion e dyqind e pesë e treqind e nëntëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

Janë  skualifikuar ofertuesit  e  mëposhtëm: 

 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë "K.M. KONSTRUKSION" SH.P.K. NIPT   K66725002G 

dhe "ALB  - KONSTRUKSION" SHPK me NIPT J76705049N; 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Nuk kanë  dorëzuar dokumentat për inxhinierin hidroteknik dhe për skelerinë sipas kritereve të AK- 

së, të përcaktuara  në shtojcën 11. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Bashkimin e operatorëve ekonomikë  

"ROZAFA 94" SHPK me NIPT   J66915036O  dhe "KARL GEGA KONSTRUKSION" SHPK me  

NIPT   J66703076W (Adresa:Lagjja Manush Alimani, Bulevardi Zogu i Pare, nr pasurie 1/3+2-2/1, 

zona kadastrale 8594, Shkodër), se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,863,451 

(një milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e katërqind e pesëdhjetë e një) lekë pa tvsh dhe 

2,236,141 (dy milion e dyqind e tridhjetë e gjashtë mijë e njëqind e dyzet e një) lekë me tvsh, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni sa më parë pranë Këshillit të Qarkut Shkodër, Rr.28 Nëntori, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga data e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

   

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të zbatohet  

neni 58 i Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.03.2018.  

 

Ankesa: NUK KA PASUR. 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E METROLOGJISË 
   

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

05.04.2018  

  

Për: “Krijon“ shpk, me adrese:  Rruga “Todi Shkurti”, Nr.5 Tirane   

  

Procedura e prokurimit: 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 53782-03-06-2018   

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Kalibrim i etaloneve te Drejtorise se Pergjithshme te 

Metrologjise” 

 

Loti I “Kalibrim i etaloneve te mases dhe forces”  

 

Kohëzgjatja e kontratës: 6 (gjashte) muaj nga nënshkrimi i kontratës   

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

“Alen –Co” shpk                 NIPT  K83213401M     

 Vlera 940 000 (nenteqind e dyzetmije) lekë pa Tvsh    

“DWH” shpk                  NIPT  K81917016D   

 Vlera 2 395 711 (dymilion e treqind e nentedhjete e pesemije e shtateqind e njembedhjete) lekë pa 

Tvsh    

“Krijon” shpk                  NIPT  K12023001A 

 Vlera 892 800 (teteqind e nentedhjete e dymije e teteqind) lekë pa Tvsh    

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

“Alen –Co” shpk                 NIPT  K83213401M     

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Mungese dokumentacioni teknik.  

 

“DWH” shpk                  NIPT  K81917016D   

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Oferta e paraqitur tejkalon fondin limit. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Krijon“  shpk, me adresë: Rruga “Todi 

Shkurti”, Nr.5 Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 892 800 (teteqind e 

nentedhjete e dymije e teteqind lekë pa Tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Metrologjisë, Zyra 

Juridike, me adresë: Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 8, Kashar, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.03.2018 

 

Ankesa:    

Nuk ka ankesa.  

  

 

BASHKIA KUÇOVË 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  “ M.B. KURTI ”  sh.p.k , i cili është bërë “ Sinani Trading ” 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim – MALLRA ( Marrëveshje Kuadër ) . 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Blerje Dru zjarri të sharruara”, për Qendrën Ekonomike të 

Arsimit , Bashkia Kuçovë , me një fond limit me vlerë : 3 542 000  (tre milion e pesëqind e dyzetë e 

dy mijë ) lekë pa tvsh dhe me Nr REF – 53372-03-02-2018. 

 

Afati për ekzekutimin e kontratës: do të jetë 12 muaj nga data e lidhjes së Marrëveshjes Kuadër . 

 

Kriteret e përzgjedhjes  së  fituesit:   

Çmimi më i ulët   X 

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedure  një  ofertues me vlerat përkatëse të ofruar si më 

poshtë : 

“ M.B.KURTI ”  sh.p.k  i cili është bërë “ Sinani Trading ”  

U hapën elektronikisht  dokumentat e “ Sinani Trading ”,i cili i ka paraqitur të gjitha dokumentat 

ligjor  të kerkuara në DST me oferte ekonomike  3.542.000 ( tre milion e pesëqind e dyzetë e dy 

mijë  ) lekë  pa tvsh , ky ofertues  u kualifikua. 

 

Subjekti qe rezulton  me dokumentacion te rregullt ligjor, ekonomik , eshte  si me poshte: 

U hapen elektronikisht  dokumentat e “ Sinani Trading ”  ,i cili i ka paraqitur të gjitha dokumentat 

ligjore  të kërkuara në DST me ofertë ekonomike  3.542.000 ( tre milion e pesëqind e dyzetë e dy 

mijë  ) lekë  pa tvsh , ky ofertues  u kualifikua. 

 

Ankesa nuk ka patur . 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA KUÇOVË gjithë dokumentacionin e 

paraqitur për pjesëmarrje në tender, origjinal ose kopje e njehsuar me origjinalin para  Noterit 

Publik , siç parashikohet  në   dokumentat e tenderit. 

Në zbatim të nenit 21, pika 3 paragrafi i parë, të VKM nr. 914 , datë 29.12.2014, jo me vonë se 60 

dite nga publikimi i këtij njoftimi, Autoriteti Kontraktor, njofton Operatorin Ekonomik të shpallur 

fitues. Po në zbatim të bazës ligjore të sipërcituar neni 21 paragrafi i dytë, Operatori Ekonomik, 

duhet ti përgjigjet kërkesës së Autoritetit Kontraktor brënda 5 ( pesë ) ditëve nga marrja e saj. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do te procedohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “ Për   prokurimin    publik  ”, i ndryshuar . 

 

Njoftimi i Klasifikimit  është bërë  në  datë 05/04/2017 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a 

                                           

Durrës, 05.04.2018 

 

“Blerje materiale dhe pajisje elektrike” 

Për: LIGUS, NIPT:  L51523001S, me adresë: Rruga Teodor Keko, Pallati 2 Art Konstruksion, 

Apartamenti 13, Kashar, Tiranë. 

 

Proçedura e prokurimit: “E hapur-Mallra”. 

 

Numri i references se procedures/lotit: 53006-03-01-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Objekti: “Blerje materiale dhe pajisje elektrike” 

 

Fondi limit: 49’762’913,3 ( Dyzet e nëntë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e nëntëqind 

e trembëdhjetë presje tre) Lekë pa TVSH. 

 

Burimi i te ardhurave: Te ardhurat e U.K.D Sh.a 

 

Kohezgjatja e kontrates: 60  ditë nga lidhja e kontratës 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  

Njoftojmë se, kane qënë pjesëmarrës në proçedure 3 (tre) ofertues si me poshte:  

“2 AF ALBANIA ”, me vlere te ofruar: 

pa TVSH është 44’999’999 (dyzet e katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind 

e nëntëdhjetë e nëntë) lekë. 
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me TVSH është 53’999’999 (pesëdhjetë  e tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë  

   “MAGIK ELEKTRIC” me vlere te ofruar: 

pa TVSH është 45’030’644,33 (dyzet e pesë milion e tridhjetë mijë e gjashtëqind e dyzet e katër 

presje tridhjetë e tre) lekë. 

me TVSH është 54’036’773,2 (pesëdhjetë e katër milion e tridhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e tre presje dy) lekë  

       “LIGUS” me vlere te ofruar: 

pa TVSH është 47’698’300 (dyzet e shtatë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e treqind) 

lekë. 

me TVSH është 57’237’960 (pesëdhjetë  e shtatë milion e dyqind e tridhjetë e shtatë mijë e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë) lekë  

 

Jane skualifikuar operatoret ekonomik si më poshtë vijon:  

Operatori ekonomik “2 AF ALBANIA ” është skualifikuar për arsye se nuk përmbush: 

Kapacitetin Teknik / pika 1: Autorizim nga prodhuesi për të gjithë materialet e kërkuara, 

në ofertën teknike të paraqitur nga operatori janë deklaruar ekzaktesisht 23 Prodhues të Ndryshëm 

për Pajisjet dhe produktet që janë objekt prokurimi, dhe operatori nuk  ka paraqitur Autorizim 

Prodhuesi ose Distributori për: Nikdim, Raychem, ABB (nuk ka leter partneriteti midis Sonepar dhe 

ABB), Italweber, Dielectric Boots, OSRAM, Gewiss, DISANO, APF Italia, Klein Tools, Stanley 

Blackanddecker, CEMBRE, HT Instruments, Makita IT, SCAME, LDT Tosoni, Float Switch, 

Xylem (nuk ka leter partneriteti midis ESKO dhe Xylem), Starpower (letra e paraqitur nuk eshte 

autorizim).  

Disa nga autorizimet e paraqitura jane të pa perkthyera në gjuhën shqipe dhe të pa noterizuara, si; 

Schrack Tecknik  dhe Marly. 

 

Kapacitetin Teknik / pika 3: Çertifikatë ISO për mallrat objekt prokurimi, pasi nuk ka paraqitur ISO 

për kompanitë: Nikdim, Raychem, Italweber, APF Italia, Dielectric Boots, Disano, Klein Tools, 

Stanley Blackanddecker, Cembre, HT Instruments, Makita IT, Scame , LDT Tosoni, Float Switch , 

Starpower.  

 

Kapacitetin Teknik / pika 6: Katalogë për gjithë materialet e kërkuara në DST, katalogët e paraqitur 

nga OE janë në gjuhën angleze dhe italiane, pa përkthim dhe noterizim.  

 

Kapacitetin Teknik / pika 7: certifikatë për kabllin,OE ka ofertuar kabëll të Prodhuesit Italian ICEL 

të tipit H07RN8-F  i cili nuk përmbush direktivat europiane BS/EN 6920-1:2000 të përdorimit me 

ujë të pijshëm për pompa zhytëse, pra ky kabell nuk mund të përdoret në ambjente me ujë të 

pijshëm dhe në pompa zhytese për ujë të pijshëm, sepse ka rrezik në ndotjen e ujit nga lëndët 

plastike të izolacionit. 

 

Kapacitetin Teknik / pika 8: deklaratë konformiteti nga prodhuesi, OE nuk ka paraqitur 

certifikaten/deklaraten e konformitetit nga prodhuesi për standardet dhe normativat europiane të 

sigurisë dhe mjedisit për setin motor-gjenerator të ofertuar. 

Operatori ekonomik “MAGIK ELEKTRIC” është skualifikuar për arsye se nuk përmbush: 

Kapacitetin Teknik / pika 1: Autorizim nga prodhuesi për të gjithë materialet e kërkuara, 
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në ofertën teknike të paraqitur nga operatori janë deklaruar ekzaktesisht 10 Prodhues të Ndryshëm 

për Pajisjet dhe produktet që janë objekt prokurimi, dhe operatori nuk  ka paraqitur Autorizim 

Prodhuesi ose Distributori për: Bticino , Faeber, Xylem (nuk ka leter partneriteti midis ESKO dhe 

Xylem), Triveneta Cavi, FMT, Metabo, Ria Plastik, Gewiss, Eland Cables. Autorizimi i paraqitur 

nga  Marly, i pa përkthyer në gjuhën shqipe dhe pa noterizuar. 

 

Kapacitetin Teknik / pika 3: Çertifikatë ISO për mallrat objekt prokurimi, pasi nuk ka paraqitur ISO 

për kompanitë: FMT group, dhe ISO e papërkthyer nga Ria Plastik 

 

Kapacitetin Teknik / pika 6: Katalogë për gjithë materialet e kërkuara në DST, nuk ka paraqitur 

katalogë për: Bticino, Faeber,Triveneta Cavi, Metabo, Ria Plastik, Gewiss. Katalogë të pa 

përkthyera dhe noterizuara për kompanitë: Xylem, Marly, Eland Cables dhe FMT.  

 

Kapacitetin Teknik / pika 7: certifikatë për kabllin, OE nuk e ka paraqitur certifikatën e prodhuesit 

të kabllit i cili përmbush direktivat europiane BS/EN 6920-1:2000 të përdorimit në ujë të pijshëm 

për pompa zhytëse. 

 

Kapacitetin Teknik / pika 8: deklaratë konformiteti nga prodhuesi, OE nuk ka paraqitur 

certifikaten/deklaraten e konformitetit nga prodhuesi për standardet dhe normativat europiane të 

sigurisë dhe mjedisit për setin motor-gjenerator të ofertuar.  

 

Kapacitetin Teknik / pika 9: oferta teknike, OE ka paraqitur ofertë teknike jo të plotë pasi pasi  nuk 

ka plotësuar kollonën "Part Number i Prodhuesit", me kodet e prodhueseve për cdo produkt.  

 

Pra kualifikohet  operatori ekonomik  i mëposhtëm: 

LIGUS  

 

Duke ju referuar procedures se lartpermendur, informojmë LIGUS se oferta e paraqitur , me nje 

vlere te pergjithshme prej: 47’698’300 (dyzet e shtatë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë 

e treqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Durrës sh.a sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 28/03/2018 

Gjatë afatit ligjor prej 7 ditësh për pritjen e ankesave nuk pati ankesa. 

 

 

DREJTORIA VENDORE E  KUFIRIT  & MIGRACIONIT DURRËS 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Durres me      .04.2018 

Për: [ Servis  Auto 2000   shpk] 

Procedura e prokurimit:Kërkesë për Propozim. 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-53604-03-05-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Riparim automjetesh  gjatë  gjithë  vitit 2018] 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [12.03.2018] [10] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Auto Start Group (A.S.G) sha                                  L11827007A 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 1163700 (Një miljon e njëqindegjashtëdhjetetre mijë e shtatëqind)  lekë 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. Auto Servis  2000   shpk                                            K31523078F 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 1177480(Një miljon e njëqindeshtatëdhjeteshtatë mijë e katërqindetetedhjetë) lekë  

(me numra dhe fjalë) 

 

3. Power Industries  shpk                    L51706022H 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera:  1179850( Një miljon e njëqindeshtatëdhjetenentë mije e tetëqindepesëdhjetë) lekë 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Auto Start Group (A.S.G) sha                                  L11827007A  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: Në kërkesat për kapacitetet  teknike  është kërkuar që subjekti 

“ Te kete nje automjet karrotrec(ne pronesi ose te kontraktuar) per transportin e mjeteve qe do te 

riparohen.Kjo te shoqerohet me dekumentat perkatese”, kërkes e cila nuk është përmbushur nga 

subjekti  i mësipërm. Subjekti  ka dorëzuar dokumentacion  për posedimin e një mjeti autoveturë. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Auto Servis  2000   shpk                                            

] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1177480(Një miljon e 

njëqindeshtatëdhjeteshtatë mijë e katërqindetetedhjetë)]/pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria Vendore e  Kufirit  dhe  Migracionit Durrës 

] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  5(pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [1179850( Një miljon e njëqindeshtatëdhjetenentë mije e tetëqindepesëdhjetë)], 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.03.2018 

 

Ankesa: ka ose jo  nuk ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
 

   FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Për: “GEGA OIL”sh.a.   Adresa :Tiranë, Njesia Bashkiake nr,1,rruga Ali Demi, godina nr. 110, 

* * * 

Procedura e prokurimit: “E Hapur” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 49584 - 02- 21-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës Blerje karburant (Furnizimi me karburant të mjeteve motorike të 

Bashkisë , Ndërmarja Pastrim Gjelbërimi + Ndërmarja Ujësjellës Kanalizim) 

 

Fondi limit  16.235.202(gjashtëmbëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë e pesëmijë e dyqind e dy) lekë 

pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:12(dymbëdhjetë)muaj 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [26.02.2018] [8] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.  GEGA OIL”sh.a.                                                    L 61322038 Q 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën me marzh fitimi te shprehur ne perqindje: 

Gazoil    - 4% (katër përqind). 

Benzine – 6%. (gjashtë përqind). 

Marzhi i fitimit vjetor ne leke 

Gazoil    - (105864 x 4%=423.456) 

Benzine –  (3000x6=18.000). 

Totali vjetor 441.451 leke 

2. “Eroil”shpk & “DAS OIL”shpk,              L 32230076 S & L 52230020G 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

është paraqitur me ofertën me marzh fitimi ne perqindje: 

Gazoil    - 9.8% (nëntë pikë tetë përqind). 

3. “Shpresa-Al“ shpk                                    K31321021N,  

     Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

është paraqitur me ofertën me marzh fitimi te shprehur ne perqindje: 
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Gazoil    - 20.61%.( njëzet pikë gjashtëdhjetë e një përqind). 

Benzine - 21.33%. (njëzet e një pikë tridhjetë e tre përqind). 

Marzhi i fitimit vjetor ne leke 

Gazoil    - (105864 x 20.61%= 2.181.857) 

Benzine –  (3000x21.33=63.990). 

Totali vjetor 2.245.847 leke 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1  “Eroil”shpk & “DAS OIL”shpk,        L 32230076 S & L 52230020G 

       Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Bashkimi i operatoreve ekonomike i cili ka paraqitur oferten, nuk ka zbatuar kriterin e percaktuar 

ne nenit 74 te VKM-se nr. 914, date 29.12.2014 "Per miratimin e rregullave te prokurimit publik", 

te ndryshuar, ku percaktohet se: "........Para dorëzimit të ofertës, bashkimi duhet të krijohet 

zyrtarisht, me një marrëveshje të noterizuar, ku të përcaktohen përfaqësuesi i grupit, përqindja e 

pjesëmarrjes së punës/shërbimit/furnizimit dhe elementet konkrete, që do të kryejë secili nga 

anëtarët e këtij bashkimi.Pas krijimit të bashkimit të operatorëve ekonomikë, anëtarët e bashkimit 

caktojnë me prokurë përfaqësuesin e tyre për dorëzimin e ofertë.....", pasi kontrata e bashkepunimit 

eshte e pergjithshme dhe jo specifike sipas percaktimeve te mesiperme 

BOE ka ofertuar vetem per Gazoil dhe nuk ka paraqitur oferte per benzine.. 

 * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “GEGA OIL”sh.a.   Adresa :Tiranë, 

Njesia Bashkiake nr,1,rruga Ali Demi, godina nr. 110, se oferta e paraqitur, është paraqitur me 

ofertën me marzh fitimi te shprehur ne perqindje: 

Gazoil    - 4% (katër përqind). 

Benzine – 6%. (gjashtë përqind). 

Marzhi i fitimit vjetor ne leke 

Gazoil    - (105864 x 4%=423.456) 

Benzine –  (3000x6=18.000). 

Totali vjetor 441.451 leke 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor me adrese”Bulevardi Blu” 

nr.492,Kamez sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

30(tridhjete)ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të c ilit është dorëzuar me marzh fitimi te shprehur ne 

perqindje: 

Gazoil    - 20.61%.( njëzet pikë gjashtëdhjetë e një përqind). 

Benzine - 21.33%. (njëzet e një pikë tridhjetë e tre përqind). 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.03.2018 

Ankesa: ka ose jo  Nuk Ka 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
 

    Tiranë   më, 05 /04/2018 

       

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

          

Për: Shoqërinë “ALMEDICAL” shpk, me adresë: Rruga “Konferenca e Pezës”, Banesa nr.1, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: Blerje materiale dhe pajisje laboratorike të shërbimit publik dhe reagente 

kimik 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-55183-03-12-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Furnizim me reagente kimike, afati 90 ditë. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   çmimi më i ulët  X 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

   1. Shoqëria “ALMEDICAL” shpk;  numri i NIPT-it  K21511002I      

Vlera 3 890 816 (tre milion e tetëqind e nëntëdhjetë mijë e tetëqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë pa 

përfshirë tvsh-në 

2. Shoqëria “KRIJON” shpk;  numri i NIPT-it  K12023001A 

Vlera  4 338 110 (katër milion e treqind e tridhjetë e tetë mijë e njëqind e dhjetë) lekë pa përfshirë 

tvsh-në. 

3. Shoqëria “PEGASUS” shpk 

Kjo shoqëri nuk ka paraqitur ofertë.  

4. Shoqëria “GENIUS” shpk 

Kjo shoqëri nuk ka paraqitur ofertë. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Shoqëria “PEGASUS” shpk         

2 Shoqëria “GENIUS” shpk 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk plotësojnë  asnjë nga kriteret ligjore, teknike, ekonomike sipas kushteve të kërkuara në DST. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “ALMEDICAL” shpk me 

adresë: Rruga “Konferenca e Pezës”, Banesa nr.1, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 3 890 816 (tre milion e tetëqind e nëntëdhjetë mijë e tetëqind e gjashtëmbëdhjetë) 

lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Doganave, Rruga “Dritan 

Hoxha”, nr 127, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 4 338 110 (katër milion e treqind e tridhjetë e tetë mijë e njëqind e dhjetë) lekë, 
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siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 26.03.2018 

Ankesa: Nuk ka  

 

 

BASHKIA CËRRIK 

 

Cerrik me 05.04.2018 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për: [H&S Projekt 05] 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

 

Numri i references së procedurës/lotit:REF-55067-03-10-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Loti 1 ProjektiRikualifikim i bllokut nr. 2 lagjes nr. 1 Cerrik”me 

vlere 632046 ( gjashteqind e tridhjet e dymije e dyzet e gjashte )leke pa tvshme afat deri ne 15 dite].  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [19.03.2018] [Numri11] 

 

Kriteret e përzgjedhjessëfituesit:  çmimimë i ulëtXofertaekonomikishtmë e favorshme  

 

Njoftojme se, kaneqenëpjesëmarrësnë procedure këtaofertues me vleratpërkatësetëofruara: 

Operatori Ekonomik  B-VAAL Engeenering me ofert me vlere 478100 (katerqind e shtatedhjet e 

tete mije e njeqind) leke pa tvsh. 

Operatori Ekonomik Derbi –Eme ofert me vlere 556200 (peseqind e pesedhjet e gjashte mije e 

dyqind) leke pa tvsh. 

Operatori Ekonomik H&S Projekt 05me ofert me vlere 527000 (peseqind e njezet e shate mije) leke 

pa tvsh. 

Operatori Ekonomik Rean 95   me ofert me vlere 322257 (treqind e njezet e dy mije e dyqind e 

pesedhjet e shtate) leke pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Operatori Ekonomik  B-VAAL Engeenering me ofert me vlere 478100 (katerqind e shtatedhjet e 

tete mije e njeqind) leke pa tvsh. 

 

Vertetimi  i paraqitur nga operatori ekonomik eshte i dates 08.03.2018 ne kundershtim me kerkesat 

per kualifikim: Deklarate per gjendjen financiare nga nje ose me shume banka ku vlera ne leke (apo 

ekuivalentja ne valute) ne llogarine e operatorit te jete jo me pak se 10% e vleres se kontrates qe 

prokurohet. Ky dokument duhet te jete leshuar jo me pare se 5 dite nga data e hapjes se ofertave. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur: Sherbime te se njejtes natyre per nje vlere (pa tvsh) jo me te 

ulet se 40 %  e fondit limit te realizuar ne tre vitet e fundit 
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Operatori Ekonomik Rean 95   me ofert me vlere 322257 (treqind e njezet e dy mije e dyqind e 

pesedhjet e shtate) leke pa tvsh. 

Autoritetikontraktorkakerkuar: 

Sherbime te se njejtes natyre per nje vlere (pa tvsh) jo me te ulet se 40 %  e fondit limit te realizuar 

ne tre vitet e fundit. Ky sherbim do te vertetohet si meposhte: 

Kur kontrata e se njejtes natyre eshte e realizuar me institucione shteterore, Operatori ekonomik do 

ta vertetoje duke paraqitur kontraten e nenshkruar me institucionin, te shoqeruar detyrimisht me 

vertetimin e leshuar nga Institucioni shteteror per realizimin e suksesshem te kesaj kontrate. 

ose 

Kur kontrata e se njejtes natyre eshte realizuar me sektorin privat, si deshmi pranohen vetem fatura 

tatimore te shitjes, ku shenohen datat, shumat dhe sherbimet e realizuara. 

Operatoriekonomiknuk e kaplotesuarkushtin e mesipermsepse: 

Kaparaqiturkontratetengjashme me bashkineFier nr. 6807/14 date 24.04.2017 “Hartimi i project 

idese per rikonceptimin e qendres se qytetitFier”. Po keshtueshteparaqiturdhefatura. Ne rastet e 

kontrata e se njejtes natyre eshte e realizuar me institucione shteterore duhet te paraqese kontraten e 

nenshkruar me institucionin, te shoqeruar detyrimisht me vertetimin e leshuar nga Institucioni 

shteteror per realizimin e suksesshem te kesaj kontrate. Ne rastin konkret operatori ekonomik nuk 

ka paraqitur vertetimin per realizimin e kontrates. 

Pas shqyrtimit te kontrates konstatojme se nuk mund te konsiderohet si sherbim i ngjashem  pasi 

kemi te bejme per nje sherbim projekt ideje dhe jo projek zbatimi. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë H&S Projekt 05me adreseTirane se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 527000 (peseqind e njezet e shate mije)leke pa 

tvshështë identifikuar si oferta e suksesshme.Rrjedhimisht, jeni i 

luturtëparaqisnipranëBashkiseCerriksigurimin e kontratës, siçparashikohetnëdokumentat e tenderit, 

brenda 5ditëvengadita e marrjes/publikimittëkëtijnjoftimi.  

Nërast se nukpajtoheni me këtëkërkesë, osetërhiqeninganënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’iakordohetofertuesitvijuesnëklasifikiminpërfundimtar, oferta e tëcilitështëdorëzuar me 

njëvlerëtëpërgjithshmeprej556200 (peseqind e pesedhjet e gjashte mije e dyqind)leke pa tvsh, 

siçparashikohetnënenin 58 tëLigjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Përprokuriminpublik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.03.2018 

Ankesa: Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _________________ 

 

 

AGJENCIA E MIREQENIES DHE KUJDESIT SOCIAL GJIROKASTER 
       

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

[05.04.2018] 

 

Për: [Gezim Sino] 

 

Procedura e prokurimit:Kerekese per propozime  
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Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref -51076-02-23-2018 

 

Loti 2 Ushqime Bujqesore  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje ushqimesh per Kopshtet e Qytetit deri me 31.12.2018 ] 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.Gezim Sino                                                              K42611783G    

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera595092 leke pa tvsh  pesqind e nenetedhjete e pese mije  e nentedhjete e dy leke pa tvsh  dhe 

714110 leke me tvsh  shtateqind e katermbedhjete mije e njeqind e dhjete leke me tvsh. 

 

2.FeritMyftari                                                               K32508611I    

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera715135 leke pa tvsh shtateqind e pesembedhjete mije e enjeqinde e tridhjete e pese leke pa 

tvsh  dhe 858162 leke me tvsh  teteqinde e pesedhjete e tete mije e njeqind e gjashtedhjete e dy leke 

me tvsh  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Ska  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Gezim Sino  Gjirokaster Lagja Blloku i 

furrave, rruga nacionale Gjirokaster- Tepelene, godine 1- kateshe, nr pasuri 11/67, zona kadestrale 

8541.  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej Vlera595092 leke pa tvsh  pesqind e 

nenetedhjete e pese mije  e nentedhjete e dy leke pa tvsh  dhe 714110 leke me tvsh  shtateqind e 

katermbedhjete mije e njeqind e dhjete leke me tvsh pikët totale të marra  [_____]është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [ Agjencise se Mireqenies dhe Kujdesit Social me adres 

Qafa e Pazarit te Obelisku i Arsimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.03.2018 

 

Ankesa: ka ose jo  Nuk KA  
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GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLËS SË PARË TIRANË 
  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

 [05.04.2018] 

 

Për: Shoqërinë “BNT ELECTRONICS” SHPK, me NR.Nipti J61817047D 

Adresa: Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: “Shërbim Printimi” 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-41268-01-22-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim Printimi” Marreveshje Kuader - me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj, me fond limit 2,204,100 

(dymilion e dyqind katër mijë njëqind) lekë pa TVSH  nga buxheti i shtetit. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.Bashkimi i Operatoreve ekonomik “DUNA ALBANIA” & “NETTRADE ALBANIA” me nr. 

NIPTI L11511015Q & L21731003I. 

Cmimi i ofertës:  

 

1,1 ( nje pike nje) lek pa tvsh, per faqe printimi 

2,046,000 (dymilion e dyzet e gjashte mije) leke oferta totale 

 

2. Shoqeria “BNT ELECTRONIC” shpk me Nr.NIPTI J61717047D 

Cmimi i ofertës:  

 

1,05 ( nje pike zero pese) lek pa tvsh, per faqe printimi 

1,953,000 ( nje million e nenteqind e pesedhjete e tre mije)leke pa TVSH; 

 

3. Shoqeria “INFOSOFT OFFICE” shpk me Nr.NIPTI J62426002Q 

 

0,55 ( zero pike pesedhjete e pese) lek pa tvsh, per faqe printimi 

1,032,300 ( nje million e tridhjete e dymije e treqind)leke pa TVSH; 

 

4. Shoqeria “KALLFA” shpk me Nr.NIPTI J71406006Q 

 

1 ( nje) lek pa tvsh, per faqe printimi 

1,860,000 ( nje million e teteqind e gjashtedhjete)leke pa TVSH; 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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3. Shoqeria “INFOSOFT OFFICE” shpk me Nr.NIPTI J62426002Q, te skualifikohet me (3) Vota. 

Nuk ploteson dokumentacionin e kerkesave specifike. 

 

Nga ana e AK eshte kerkuar qe: 

f) Operatori ekonomik duhet te kete ne stafin e tij: 

-Te pakten një i diplomuar Inxhinier per Informatike. Te deshmohet nga dorezimi i diplomes 

perkatese te leshuara nga institucioni arsimor perkates. (Kriter i kerkuar per te garantuar 

funksionimin e portalit e sherbimit dhe te problematikave). 

-Te pakten një person i diplomuar Inxhinier per Mekatronike. Kjo duhet te deshmohet nga dorezimi 

i diplomes perkatese te leshuara nga institucioni arsimor perkates. (Kriter i kerkuar per te garantuar 

sherbimin dhe mirembajtjen e pajisjeve ne cilesi dhe kohen e parashikuar ne kontraten e sherbimit). 

Operatori ekonomik duhet vertetoje me ane të listëpagesave se inxhinierët e mësipërm janë të 

punësuar pranë kësaj shoqërie me kohë të plotë për periudhën Korrik 2017-Dhjetor 2017, në 

funksion të realizimit të objektit të Kontratës. 

Nga ana e OE nuk eshte paraqitur asnje dokument qe te vertetoje qe ne stafin e tij te kete te 

punesuar një person te diplomuar Inxhinier per Mekatronike. Per kete arsye oferta juaj eshte ne 

kushtet e mos kualifikimit. 

4. Shoqeria “KALLFA” shpk me Nr.NIPTI J71406006Q, te skualifikohet me (3) Vota Kunder. Nuk 

ploteson dokumentacionin e kerkesave të pergjithshme dhe specifike. 

Nga ana e AK eshte kerkuar qe: 

Kapaciteti ligjor i operatorëve ekonomikë: 

a)Dëshmi për shërbimet e mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë tri viteve të fundit finanaciare ne 

nje vlere deri ne 40 % e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar 

gjatë tre viteve të fundit”. 

Kur është e realizuar me institucione shtetërore, OE do ta vërtetojë duke paraqitur Kontratën e 

nënshkruar, të shoqëruar me vërtetimin e lëshuar nga Institucioni shtetëror për realizimin e 

sukseshëm të kësaj kontrate.  

Kur është realizuar me subjekte private OE do ta vertetojë duke paraqitur Kontratat te shoqeruara 

me faturën përkatëse tatimore të shitjes ku shenohen datat,shumat dhe sherbimet e kryera. 

Nga ana e OE nuk eshte paraqitur kontrata e ngjashme por vetem nje vertetim realizimi kontrate. 

b) Kopje te deklarates se xhiros vjetore per  3 vitet e fundit ku xhiroja mesatare e ketyre 3 viteve 

duhet te kete nje vlere sa vlera e fondit limit, per te cilin operatori ose bashkimet e operatoreve 

paraqesin oferte.  

Nga ana e OE nuk eshte paraqitur vertetim per xhiron vjetore per 3 vitet e fundit. 

 

c)Ofertuesi të ketë në stafin e tij të paktën 10 punonjës të siguruar për periudhën Janar 2017-Dhjetor 

2017, e cila vertëtohet me vërtetim lëshuar nga Administrata Tatimore për numrin e punonjësve të 

siguruar për periudhën (Janar- Dhjetor 2017), shoqëruar me listëpagesat e sigurimeve shoqërore të 

certifikuara nga Drejtoria e Tatimeve. 

Nga ana e OE nuk eshte paraqitur listepagesa sic kerkohet me lart. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ShoqëriA “BNT ELECTRONICS” 

SHPK, me NR.Nipti J61817047D se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,05 ( nje 
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pike zero pese) lek pa tvsh, per faqe printimi, 1,953,000 ( nje million e nenteqind e pesedhjete e tre 

mije)leke pa TVSH  totale, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë Tiranë 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 1,1 ( nje pike nje) lek pa tvsh, per faqe printimi, totale 2,046,000 (dymilion e 

dyzet e gjashte mije) leke, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.02.2018 

 

Ankesa: ka 1(nje) 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 28.02.2018 

 

 

DREJTORISE SE SHERBIMIT SPITALOR KRUJE 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

[Data   .03.2018] 

 

Për: Pharma Plus shpk 

Kthesa e Kamzës, Rruga Allaman Dervishi,përballë Casa Italia, pranë Mbikalimit, Tirane 

 

Procedura e prokurimit: me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-53790-03-06-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Materiale Mjekimi 

 

Fondi limit :  579.879 (peseqind e shtatedhjete e nentemije e teteqind e shtatedhjete e nente) leke pa 

TVSH 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Pharma  Plus shpk          L61424012N 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 578.712(peseqind e shtatedhjete e tete mije e shtateqind e dymbedhjete) leke pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: ska  
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Pharma  Plus shpk me NIPT 

L61424012N, me adrese :  Kthesa e Kamzës, Rruga Allaman Dervishi,përballë Casa Italia, pranë 

Mbikalimit, Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 578.712(peseqind e 

shtatedhjete e tete mije e shtateqind e dymbedhjete) leke pa TVSH ,është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Sherbimit Spitalor Kruje sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.03.2018. 

 

 

PROKURORIA PRANË GJYKATËS SË SHKALLES SE PARE DIBER 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

Data: 05.04.2018 

 

Për: "KEVENJO" Shpk, adresa: Diber Peshkopi, Lagjja e re 

 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim”  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-40512-01-15-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private të godinës 

dhe e ambienteve rrethuese të godines së Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Diber dhe 

Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Diber", Marreveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj, nga ora 16.00 - 08.00 në ditët e punës dhe 24 ore në 

ditët e shtuna të diela dhe Festa Zyrtare. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 3, date 22.01.2018 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. EUROGJICI-SECURITY                                                                                     K31929010K 

Vlera (ofertat ekonomike per nje vendroje/ditore): 5 936 (pese mije e nenteqind e tridhjete e 

gjashte) leke pa TVSH. 

 



Buletini Nr. 14 datë  10 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           280/609  

 

2. “SAFE”                                                                                                                    K41424040P 

Vlera (ofertat ekonomike per nje vendroje/ditore): 5 944,82 (pese mije e nenteqind e dyzet e kater 

presje tetedhjete e dy) leke pa TVSH.  

 

3. KEVENJO                                                                                                               K36308746I 

Vlera (ofertat ekonomike per nje vendroje/ditore): 5 944,82 (pese mije e nenteqind e dyzet e kater 

presje tetedhjete e dy) leke pa TVSH. 

 

4. NAZERI - 2000                                                                                                      K31422029Q            

Vlera (ofertat ekonomike per nje vendroje/ditore): 5 944,85 (pese mije e nenteqind e dyzet e kater 

presje tetedhjete e pese) leke pa TVSH. 

 

5. RES-03                                                                                                                     K26513468E 

Vlera (ofertat ekonomike per nje vendroje/ditore): 5 945,87 (pese mije e nenteqind e dyzet e pese 

presje tetedhjete e shtate) leke pa TVSH. 

 

6. SH.P.S.F “SNAJPER SECURITY”  Sh.p.k                                                         K77217701L 

Vlera (ofertat ekonomike per nje vendroje/ditore): 5 945,87 (pese mije e nenteqind e dyzet e pese 

presje tetedhjete e shtate) leke pa TVSH. 

 

7. INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA                                                       L02004016V 

Vlera (ofertat ekonomike per nje vendroje/ditore): 5 945,93 (pese mije e nenteqind e dyzet e pese 

presje nentedhjete e tre) leke pa TVSH. 

 

8. GRAND SECURITY                                                                                              K51705027S 

Vlera (ofertat ekonomike per nje vendroje/ditore): 5 945,94 (pese mije e nenteqind e dyzet e pese 

presje nentedhjete e kater) leke pa TVSH. 

 

9. TREZHNJEVA                                                                                                      K19303605O 

Vlera (ofertat ekonomike per nje vendroje/ditore): 5 945,94 (pese mije e nenteqind e dyzet e pese 

presje nentedhjete e kater) leke pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. EUROGJICI-SECURITY                  K31929010K 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Oferta juaj eshte nen koston ligjore te lejuar, nuk keni parashikuar të gjitha shpenzimet për 

detyrimet fiskale që parashikon kuadri ligjor në lidhje me pagat, sigurimet shoqerore dhe 

shëndetesore për shërbimin e ruajtjes si dhe rekomandimin e perbashket te APP-se dhe KPP-se nr. 

15166 prot., date 201.12.2017 (i APP-se) dhe nr. 1858 prot., date 20.12.2017 (i KPP-se), analiza e 

kostos për ofertën e paraqitur nga ana juaj nuk eshte sipas legjislacionit ne fuqi qe parashikon 

legjislacioni ne fuqi per sherbimin privat te ruajtjes dhe sigurise fizike. 

 

1. “SAFE”                                                   K41424040P 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Ne DST te publikuar nga ana jone te kriteret e vecanta te kualifikimit "kapaciteti ligjor/profesional" 

pika 3 kemi kerkuar "Vërtetim i lëshuar nga Drejtoria e Policisë Qarkut Diber, i cili duhet të 
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përmbajë të dhena për listën emërore të punonjësve të shërbimit të çertifikuar dhe vlefshmërinë e 

këtyre çertifikatave – datën e çertifikimit (datën e leshimit), si edhe afatin e vlefshmërisë së kësaj 

çertifikate", nderkohe ju keni paraqitur listen e punonjesve te shoqerise suaj leshuar nga Drejtoria 

Vendore e Policise Diber, dokument i cili eshte pa numer protokolli dhe pa date, gje qe e ben kete 

dokument te pavlefshem sipas legjislacionit ne fuqi. Gjithashtu nuk keni paraqitur shtojcen 3 "Lista 

e informacionit kofidencial", e parashikuar nga ana jone ne DST. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "KEVENJO" Shpk, adresa: Diber 

Peshkopi Lagjja e re, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme (oferte ekonomike per nje 

vendroje/ditore) prej: 5 944,82 (pese mije e nenteqind e dyzet e kater presje tetedhjete e dy) leke pa 

TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Prokurorise se Rrethit Gjyqesor Diber, adresa: Lagja 

“Nazmi Rushiti” Peshkopi, Tel. 00355 0218, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme (oferte ekonomike per nje vendroje/ditore) prej: 5 944,85 (pese mije e nenteqind e 

dyzet e kater presje tetedhjete e pese) leke pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.02.2018 

 

Ankesa: Ka patur dhe kane marrë përgjigje perfundimtare me vendimin Nr. 162/2018 Prot, date 

26.03.2018, te Komisionit te Prokurimit Publik. 
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NJOFTIME FITUESI TE PROCEDURES 

NEGOCIIM PA BOTIM 
 

 

ALBCONTROL SHA 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

Për: Operatorit Ekonomik “R&T” sh.p.k., përfaqësuesi ekskluziv për Shqipërinë i Shoqërisë “Indra 

Sistemas” S.A., bazuar në Autorizimin e Prodhuesit “Indra Sistemas” S.A. dt.16.03.2018 me NIPT 

J61901094G me adresë: Rr. Luigj Gurakuqi, Pallati 89, Shk.A, Kati 10, Tiranë, me përfaqësues 

ligjor z.Renis Tërshana 

 

Procedura e prokurimit: REF-59725-03-29-2018, me objekt: “Blerje pjesë ndërrimi dhe 

mirëmbajtje për sistemin e radiove VCS-INDRA, GAREX ”, me vlerë limit 34 998 000 (tridhjetë e 

katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë:12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e nënëshkrimit të kontratës 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 30 Mars 2018, ora 13:00. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nuk ka. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Ofertuesi i parë: Operatorit Ekonomik “R&T” sh.p.k., përfaqësuesi ekskluziv për Shqipërinë i 

Shoqërisë “Indra Sistemas” S.A., bazuar në Autorizimin e Prodhuesit “Indra Sistemas” S.A. 

dt.16.03.2018 

 

Çmimi i ofertës: 34 998 000 (tridhjetë e katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa 

TVSH 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Operatorit Ekonomik “R&T” sh.p.k., përfaqësuesi 

ekskluziv për Shqipërinë i Shoqërisë “Indra Sistemas” S.A., bazuar në Autorizimin e Prodhuesit 

“Indra Sistemas” S.A. dt.16.03.2018 me NIPT J61901094G me adresë: Rr. Luigj Gurakuqi, Pallati 

89, Shk.A, Kati 10, Tiranë, me përfaqësues ligjor z.Renis Tërshanaj, ka paraqitur ofertën me vlerë: 

34 998 000 (tridhjetë e katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH,  e cila  

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ALBCONTROL SHA, me adresë në Aeroportin Nënë 

Tereza Rinas, pranë Zyrës së Prokurimeve, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 

sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve 

nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.03.2018 

              

 

BASHKIA DIBËR 
                                           

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

[Data:30.03.2018] 

 

Për: [JASHARI SHPK ] 

BUL:“Elez Isufi“Peshkopi 

 

Procedura e prokurimit: Blerje Artikuj Ushqimore per nevojat Kopshteve dhe Çerdheve te Bashkise 

Diber, 2018 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58894-03-27-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit te kontrates” me afat 

njemujor. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1 JASHARI SHPK , me  NIPT:K47129716U 

   

Vlera 366.805 (Treqind e gjashtedhjete e gjashte mije e tetqind e pese) leke pa TVSH 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [JASHARI SHPK      ] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [366.805 (Treqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 

tetqind e pese) leke pa TVSH 

], është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqitni pranë [Autoritetit Kontraktor Bashkia Diber] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
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vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.03.2018 

 

 

BASHKIA KOLONJE 
      

 FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

Nr.669 Prot.                                                                                       Kolonjë, më 30 / 03 / 2018 

 

Për: Operatorin ekonomik  KTHELLA shpk 

Adresa: Lezhe Rreshen Kompleksi Kthella Resort, Rruga "Shen Vicenso De Paolo", perballë 

varrezava të Qytetit Rreshen 

 

Procedura e prokurimit: Procedure me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit ”, “PUNË”,  

 

Prokurim Publik me Mjete Elektronike, referuar Urdherit te Prokurimit nr.4 date 28.03.2018. 

 

Numri i referencës së procedurës : REF-59131-03-28-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim Rikonstruksioni i shkolles 9-vjeçare 

Papa Kristo Negovani ”,Ersekë (Shtesë punimesh),ndërsa kohëzgjatja e kontratës është 2 (dy) 

nënshkrimi i kontratës . 

 

Fondi limit: 8,682,489 ( Tetëmilionegjashtëqindetetëdhjetëedymijëekatërqindetetëdhjetë enëntë) 

lekë pa tvsh . 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik  Kthella  Shpk                                                              J 69303023 D 

Emri i plotë i shoqërisë                                   numri i Nuis-it 

Vlera 8,682,489 ( Tetëmilionegjashtëqindetetëdhjetëedymijëekatërqindetetëdhjetë enëntë) lekë pa 

tvsh 

 

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera ___________________________ 

(me numra dhe fjalë) 
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Etj.____________________________ 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

   

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,informojmë operatorin ekonomik KTHELLA shpk 

me adresë: Lezhe Rreshen Kompleksi Kthella Resort, Rruga "Shen Vicenso De Paolo", perballë 

varrezava të Qytetit Rreshen, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 8,682,489    

(Tetëmilionegjashtëqindetetëdhjetëedymijëekatërqindetetëdhjetëenëntë) lekë pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë 

 

Emri    Bashkisë Kolonjë 

Adresa  Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 2 2225 ; +355 812 2 3173 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi , por jo me vone se 5 (pesë) ditë nga marrja e kërkesës me 

shkrim për lidhjen e kontratës. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do të veprohet në 

përputhje me nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.03.2018  

 

Ankesa: Jo 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Data: 05.04.2018 
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Për: “Farma Net Albania” Sh.p.k 

Adresa: Tirane Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 

8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59160-03-28-2018 

 

Loti 16 REF-59228-03-28-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje barna B3 – Sistemi Nervor, Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut, Lende Kontrasti”, Per Lotin 16 Sistemi nervor Phenytoin sodium 50 mg/ml Flakon/ Ampule 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Loti 16 Sistemi nervor Phenytoin sodium 50 mg/ml Flakon/ Ampule 

 

1. “Farma Net Albania” Sh.p.k                                K92201080V 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 263,000 (dyqind e gjashtedhjete e tre mije) leke pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Ska operatore te skualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Farma Net Albania” Sh.p.k me adrese: 

Tirane Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe 

nr pasurie 8/660, kati 1, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 263,000 (dyqind e 

gjashtedhjete e tre mije) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme Per Lotin 16 

Sistemi nervor Phenytoin sodium 50 mg/ml Flakon/ Ampule. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë, 

me adresë Rruga e Dibrës, Nr. 372, Tiranë, te gjithe dokumentacionin e paraqitur dhe sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 04.04.2018 
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Ankesa: Jo, nuk ka pasur 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Data: 05.04.2018 

 

Për: “INTERMED” Sh.p.k 

Adresa: Tirane, ISMAIL QEMALI 12/1. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59160-03-28-2018 

Loti 18 REF-59233-03-28-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje barna B3 – Sistemi Nervor, Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut, Lende Kontrasti”, Per Lotin 18 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Epoetine 30.000UI 

Shiringe e para pergatitur 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Loti 18 - Gjaku dhe organet formuese te gjakut Epoetine 30.000UI Shiringe e para pergatitur 

1. “INTERMED” Sh.p.k                                             J71424020D 

     Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

Vlera: 2,485,770 (dy milion e katerqind e tetedhjete e pese mije e shtateqind e shtatedhjete) leke pa 

TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Ska operatore te skualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “INTERMED” Sh.p.k me adrese: 

Tirane, ISMAIL QEMALI 12/1, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,485,770 

(dy milion e katerqind e tetedhjete e pese mije e shtateqind e shtatedhjete) leke pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme Per Lotin 18 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Epoetine 

30.000UI Shiringe e para pergatitur. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë, 

me adresë Rruga e Dibrës, Nr. 372, Tiranë, te gjithe dokumentacionin e paraqitur dhe sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 04.04.2018 

 

Ankesa: Jo, nuk ka pasur 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Data: 05.04.2018 

 

Për: “FLORFARMA” Sh.p.k 

Adresa: Tirane, Rruga Qazim Vathi, Nr.72. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59160-03-28-2018 

 

Loti 19 REF-59236-03-28-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje barna B3 – Sistemi Nervor, Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut, Lende Kontrasti”, Per Lotin 19 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Glucose 5% - 500 ml 

Flakon/ Ampule 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Loti 19 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Glucose 5% - 500 ml Flakon/ Ampule 

 

1. “FLORFARMA” Sh.p.k                                        K21405001N 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 2,077,920 (dy milion e shtatedhjete e shtate mije e nenteqind e njezet) leke pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Ska operatore te skualifikuar. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “FLORFARMA” Sh.p.k me adrese: 

Tirane, Rruga Qazim Vathi, Nr.72, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

2,077,920 (dy milion e shtatedhjete e shtate mije e nenteqind e njezet) leke pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme per Per Lotin 19 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Glucose 

5% - 500 ml Flakon/ Ampule. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë, 

me adresë Rruga e Dibrës, Nr. 372, Tiranë, te gjithe dokumentacionin e paraqitur dhe sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 04.04.2018 

 

Ankesa: Jo, nuk ka pasur 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Data: 05.04.2018 

 

Për: “MEDICAMENTA” Sh.p.k 

Adresa: Tirane Kashar Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i 

nderteses, prane Poseidon. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59160-03-28-2018 

 

Loti 17 REF-59231-03-28-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje barna B3 – Sistemi Nervor, Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut, Lende Kontrasti”, Per Lotin 17 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Sodium chloride 0.9% 

- 500 ml Flakon/ Ampule 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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Loti 17 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Sodium chloride 0.9% - 500 ml Flakon/ Ampule 

 

1. “MEDICAMENTA” Sh.p.k                                 K41420001V 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 17,010,000 (shtatembedhjete milion e dhjete mije) leke pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Ska operatore te skualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “MEDICAMENTA” Sh.p.k me adrese: 

Tirane Kashar Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 

Poseidon, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 17,010,000 (shtatembedhjete 

milion e dhjete mije) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme per Lotin 17 Gjaku 

dhe organet formuese te gjakut Sodium chloride 0.9% - 500 ml Flakon/ Ampule. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë, 

me adresë Rruga e Dibrës, Nr. 372, Tiranë, te gjithe dokumentacionin e paraqitur dhe sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 04.04.2018 

 

Ankesa: Jo, nuk ka pasur 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Data: 04.04.2018 

Për: “INTERMED” sh.p.k 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-51242-02-26-2018 

 

Loti 23 REF-51548-02-26-2018 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje barna B3 – Sistemi Nervor, Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut, Lende Kontrasti”, Per Lotin 23 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Iloprost 20 mcg/1ml 

Flakon/Ampule 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Loti 23 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Iloprost 20 mcg/1ml Flakon/Ampule 

1. “INTERMED” sh.p.k                                            J71424020D 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 539,400 (peseqind e tridhjete e nente mije e katerqind) leke pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Ska operatore te skualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Intermed” sh.p.k me adrese TIRANE 

ISMAIL QEMALI 12/1, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 539,400 (peseqind e 

tridhjete e nente mije e katerqind) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme per Lotin 

23 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Iloprost 20 mcg/1ml Flakon/Ampule. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë, 

me adresë Rruga e Dibrës, Nr. 372, Tiranë, te gjithe dokumentacionin e paraqitur dhe sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 12.03.2018 

Ankesa: Jo, nuk ka pasur 

 

 

BASHKIA TIRANE 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik:  “Tower” shpk 

Adresa:Rruga “Fadil Rada”, Pallati Daniela, Shkalla 2, Kati i III, Ap.9, Njësia  Administrative Nr.2, 

Tiranë 

              

Formulari i Njoftimit të Fituesit 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shtesë kontrate mbikqyrje për objektin “Ndërtim i rrugës “Danish 

Jukniu”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 57380-03-20-2018 

 

Fondi limit: 12,807 (dymbëdhjetë mijë e tetëqind e shtatë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion me 

anë të VKB Nr. 132 datë 21.12.2017, “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2018-2020 

dhe detajimin e  buxhetit të Bashkisë së Tiranës  për vitin 2018”. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët   

 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në këtë proçedurë  operatori ekonomik: 

 

Shoqëria “Tower” shpk: NUIS L21717003H 

Vlera e  Ofertës pa TVSH = 12,500 (dymbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatori ekonomik Shoqeria “Tower” 

shpk me adresë Rruga “Fadil Rada”, Pallati Daniela, Shkalla 2, Kati i III, Ap.9, Njësia 

Administrative Nr.2, Tiranë,  se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme pa TVSH = 12,500 

(dymbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë dhe me vlerë me TVSH = 15,000 (pesëmbëdhjetë mijë) lekë me 

afat të realizimit të punimeve shtesë 5 (pesë) javë kalendarike duke nisur nga dita e lidhjes së 

kontratës, është fitues 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, kopjen e nënshkruar të sigurimit të 

kontratës.  

 

 

BASHKIA TIRANE 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik  “Beqiri” shpk 

                Adresa: Lagjia “15 Tetori”, Rruga “Todi Shkurta”, pallati 10 katësh me   

                Nr.47/2, kati i dytë, Fier 

 

Formulari i Njoftimit të Fituesit 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shtesë kontrate për objektin: “Ndërtim i rrugës “Danish Jukniu”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit Ref-57257-03-20-2018 

 

Fondi limit: 4,647,130 (katër milion e gjashtëqind e dyzet e shtatë mijë e njëqind e tridhjetë) lekë pa 

TVSH, vënë në dispozicion me anë të VKB Nr. 132 datë 21.12.2017, “Për miratimin e programit 

buxhetor afatmesëm 2018-2020 dhe detajimin e  buxhetit të Bashkisë së Tiranës  për vitin 2018. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët   

 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në këtë procedurë operatori ekonomik: 
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Operatori ekonomik “Beqiri” shpk, NUIS  J98624801V 

                                                                                                       

Vlera e  Ofertës pa TVSH = 4,647,034 (katër milion e gjashtëqind e dyzet e shtatë mijë e tridhjetë e 

katër) lekë. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin ekonomik “Beqiri” shpk,  

Adresa Lagjia “15 Tetori”, Rruga “Todi Shkurta”, pallati 10 katësh me  Nr.47/2, kati i dytë, Fier se 

oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme pa TVSH = 4,647,034 (katër milion e gjashtëqind e 

dyzet e shtatë mijë e tridhjetë e katër) lekë, me çmim total të ofertës me TVSH = 5,576,441 (pesë 

milion e pesëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e dyzet e një) lekë, me afat të realizimit 

të punimeve shtesë 5 (pesë) javë duke nisur nga dita e lidhjes së kontratës, është fitues. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, kopjen e nënshkruar të sigurimit të 

kontratës.  

 

 

TEATRI KOMBETAR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

[Data 03.04.2018] 

Për: NAZERI -2000, Rr.e“Kavajes“, Qendra Condor, Kati II. 

 

Procedura e prokurimit: Me negocim pa publikim te njoftimit te kontrates 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59978-03-30-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sherbim i ruajtjes me roje private te ambienteve te teatrit 

Kombetar per muajin Prill - Maj] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.NAZERI 2000 shpk     K31422029Q 

  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 516 400 (pesëqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e katërqind) leke pa tvsh. Kjo eshte kosto totale 

për dy muaj. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [NAZERI -2000, Rr.e“Kavajes“, 

Qendra Condor, Kati II] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 516 400 (pesëqind 

e gjashtëmbëdhjetëmijë e katërqind) leke pa tvsh. Kjo eshte kosto totale për dy muaj.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Teatrit Kombetar sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 2 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.04.2018 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR HAS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Data 03/04/2018 

 

Për: Trezhnjeva shpk,  

Adresa: Lagjja Partizani, Rruga Jaho Salihi, Pallati Nr.90/3, Shk. Nr.1, Ap. Nr.5. Tropoje 

 

Procedura e prokurimit: Me negocim pashpallje paraprake te njoftimit te kontrates 

Numri i referencës së procedurës: REF-59997-03-30-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbim i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të objekteve dhe godinave 

të Drejtorise se Sherbimit Spitalor Has, per muajin prill 2018 

Publikime të mëparshme (nuk zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X,   oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. TREZHNJEVA shpk          NIPTI K19303605O  

             Vlera 242.993,87 (dyqindedyzetedymijenenteqindenentedhjetetre,87) leke 

           

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Trezhnjeva shpk, me adrese: Lagjja 

Partizani, Rruga Jaho Salihi, Pallati Nr.90/3, Shk. Nr.1, Ap. Nr.5. Tropoje se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 242.993,87 (dyqindedyzetedymijenenteqindenentedhjetetre,87) 

leke është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria e Sherbimit Spitalor Has, me adrese Rruga e 

spitalit, Qyteti Krume, Bashkia Has sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 1(nje) dite nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.04.2018 

 

 

QENDRA SPITALORE  “XH.KONGOLI”  ELBASAN 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Elbasan, më 29.03.2018 

Për: Megapharm shpk 

Rruga Tirane Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore ,Nr.4 perballe TEG 

 

Procedura e prokurimit: Negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-57772-03-23-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: BLERJE MEDIKAMENTE i ndare me lote si me poshte: 

LOTI NR Principi aktiv Formë/doza NR.References 

Loti 82  Insulin Glulisine 100UI/ML REF- 57855-03-23-2018 

Loti 83  Insulin human (neutral) 100UI/ML REF- 57857-03-23-2018 

Loti 17 Levofloxacin 5mg/ml- 100ml REF- 57794-03-23-2018 

Loti 124 Glyceryl trinitrate 5 mg-1.5 ml REF- 57907-03-23-2018 

Loti 69 Phytomenadion (Vitamin K) 10mg/1ml REF- 57846-03-23-2018 

Loti 131 Ibuprofen 

100mg/5ml-

100ml REF- 57920-03-23-2018 

Loti 28 Cyclophosphamid 500 mg REF- 57812-03-23-2018 

Loti 35 Trastuzumab 150 mg REF- 57819-03-23-2018 

Loti 102 Adrenaline 1mg/ml-1ml   REF- 57873-03-23-2018 

Loti 81  Insulin Glargine  100UI/ML REF- 57853-03-23-2018 

Loti 154 Pethidine hydrochloride 100 mg/ 2 ml REF- 57946-03-23-2018 

 

Duke filluar nga  nga lidhja e kontrates  me përfundim në  15/04/2018 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara per  

 

 Loti 124 Glyceryl trinitrate                                 5 mg-1.5 ml 

 

 1.   Megapharm shpk                                                 J61814028F 

     Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it 

 

Vlera 79,453 (shtatedhjete e nente mije e katerqind e pesedhjete e tre ) leke pa tvsh 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska 

 

Loti 131 Ibuprofen                                              100mg/5ml-100ml 

 

1.   Megapharm shpk                                                 J61814028F 

     Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it 

 

Vlera 9,520(nente mije e peseqind e njezet) leke pa tvsh 

                                          

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska 

 

Loti 17 Levofloxacin                                                    5mg/ml- 100ml  

 

   1.   Megapharm shpk                                                 J61814028F 

 

     Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it 

 

Vlera 13,156 (trembedhjete mije e njeqind e pesedhjete e gjashte) leke pa tvsh 

                                          

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Megapharm shpk me adrese: Rruga 

Tirane Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore ,Nr.4 perballe TEG, se ofertat 

e paraqitura, me një vlerë të përgjithshme prej 102,129(njeqind e dymije e njeqind e njezet e nente) 

leke pa tvsh Loti 124 Glyceryl trinitrate   5 mg-1.5 ml 79,453 (shtatedhjete e nente mije e katerqind 

e pesedhjete e tre) leke pa tvsh, Loti 131 Ibuprofen    100mg/5ml-100ml 9,520(nente mije e 

peseqind e njezet) leke pa tvsh , Loti 17 Levofloxacin    5mg/ml- 100ml 13,156 (trembedhjete mije 

e njeqind e pesedhjete e gjashte) leke pa tvsh , pikët totale të marra  [_____] jane identifikuar si 

oferta te suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres Spitalore "Xh.Kongoli" me adrese Drejtoria e 

Spitalit, Elbasan, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 72 orëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej____________, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.03.2018 

 

 

QENDRA SPITALORE  “XH.KONGOLI”  ELBASAN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: Medicamenta shpk 

Rruga Qazim Vathi, Nr.72, Tirane 

 

Procedura e prokurimit: Negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-57772-03-23-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: BLERJE MEDIKAMENTE i ndare me lote si me poshte: 

 

LOTI NR Principi aktiv Formë/doza NR.References 

Loti 82  Insulin Glulisine 100UI/ML REF- 57855-03-23-2018 

Loti 83  Insulin human (neutral) 100UI/ML REF- 57857-03-23-2018 

Loti 17 Levofloxacin 5mg/ml- 100ml REF- 57794-03-23-2018 

Loti 124 Glyceryl trinitrate 5 mg-1.5 ml REF- 57907-03-23-2018 

Loti 69 Phytomenadion (Vitamin K) 10mg/1ml REF- 57846-03-23-2018 

Loti 131 Ibuprofen 

100mg/5ml-

100ml REF- 57920-03-23-2018 

Loti 28 Cyclophosphamid 500 mg REF- 57812-03-23-2018 

Loti 35 Trastuzumab 150 mg REF- 57819-03-23-2018 

Loti 102 Adrenaline 1mg/ml-1ml   REF- 57873-03-23-2018 

Loti 81  Insulin Glargine  100UI/ML REF- 57853-03-23-2018 

Loti 154 Pethidine hydrochloride 100 mg/ 2 ml REF- 57946-03-23-2018 

 

Duke filluar nga  nga lidhja e kontrates  me përfundim në  15/04/2018 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara per  

 

Per Lotin 154. Pethidine hydrochloride           100 mg/ 2 ml  ka qene pjesmarres 

       

1.       Medicamenta  shpk                                            K41420001V 

     Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it 

   

Vlera 13,851 (trembedhjete mije teteqind e pesedhjete e nje)leke pa tvsh 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

2.       ILMA shpk                                                         K21912001R 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 13,863.35 (trembedhjete mije e teteqind e gjashtedhjete e tre pike tridhjete e pese)leke pa tvsh 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Eshte skualifikuar per mungese dokumentacioni. 

 

Per Lotin102. Adrenaline                      1mg/ml-1ml   ka qene pjesmarres 

       

1.            Medicamenta  shpk                                            K41420001V 

     Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it 

  

Vlera16,401.6 (gjashtembedhjete mije e katerqind e nje pike gjashte) leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

2.       ILMA shpk                                                         K21912001R 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 16,425.72(gjashtembedhjete mije e katerqind e njezet e pese pike shtatedhjete e dy)leke pa 

tvsh 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Eshte skualifikuar per mungese dokumentacioni. 

Per Lotin28. Cyclophosphamid                               500 mg  ka qene pjesmarres 

       

1.            Medicamenta  shpk                                            K41420001V 

     Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it 

  

Vlera10,440 (dhejtemije e katerqind e dyzet) leke pa tvsh 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Medicamenta shpk me adrese: Tirane 

Kashar KASHAR Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, 

prane Poseidon, se ofertat e paraqitura, me një vlerë të përgjithshme per cdo lot 

eshte,40692.6(dyzetmije e gjashteqind e nentedhjete e dy pike gjashte) pikët totale të marra  

[_____] jane identifikuar si oferta te suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres Spitalore "Xh.Kongoli" me adrese Drejtoria e 

Spitalit, Elbasan, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 72 orëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
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vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej____________, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.03.2018 

 

 

QENDRA SPITALORE  “XH.KONGOLI”  ELBASAN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Për:FUFARMA shpk 

Tirane Rruga “Nikolla Zoraqi”  

 

Procedura e prokurimit: Negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-57772-03-23-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: BLERJE MEDIKAMENTE i ndare me lote si me poshte: 

 

LOTI NR Principi aktiv Formë/doza NR.References 

Loti 82  Insulin Glulisine 100UI/ML REF- 57855-03-23-2018 

Loti 83  Insulin human (neutral) 100UI/ML REF- 57857-03-23-2018 

Loti 17 Levofloxacin 5mg/ml- 100ml REF- 57794-03-23-2018 

Loti 124 Glyceryl trinitrate 5 mg-1.5 ml REF- 57907-03-23-2018 

Loti 69 Phytomenadion (Vitamin K) 10mg/1ml REF- 57846-03-23-2018 

Loti 131 Ibuprofen 

100mg/5ml-

100ml REF- 57920-03-23-2018 

Loti 28 Cyclophosphamid 500 mg REF- 57812-03-23-2018 

Loti 35 Trastuzumab 150 mg REF- 57819-03-23-2018 

Loti 102 Adrenaline 1mg/ml-1ml   REF- 57873-03-23-2018 

Loti 81  Insulin Glargine  100UI/ML REF- 57853-03-23-2018 

Loti 154 Pethidine hydrochloride 100 mg/ 2 ml REF- 57946-03-23-2018 

 

Duke filluar nga  nga lidhja e kontrates  me përfundim në  15/04/2018 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara per 

 

Loti 82  Insulin Glulisine                                            100UI/ML  

   1.  FUFARMA  shpk                                                             J61825037N 

     Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it 
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Vlera 4,641(katermije e gjashteqind e dyzet e nje) leke pa tvsh 

                                          

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska 

 

Loti 83  Insulin human (neutral)                                100UI/ML 

   1.  FUFARMA  shpk                                                             J61825037N 

     Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it 

 

Vlera 10,800(dhjetemije e teteqind) leke pa tvsh 

                                          

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska 

            

Loti 81  Insulin Glargine                                              100UI/ML 

   1.  FUFARMA  shpk                                                             J61825037N 

     Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it 

 

Vlera 19,652 (nentembedhjete mije e gjashteqind e pesedhjete e dy) leke pa tvsh 

                                          

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë FUFARMA shpk me adrese: Tirane 

Rruga “Nikolla Zoraqi” se ofertat e paraqitura, me një vlerë të përgjithshme prej 35,093(tridhjete e 

pesemije e nentedhjete e tre) leke pa tvsh per Loti 82  Insulin Glulisine                                            

100UI/ML me vlere 4,641(katermije e gjashteqind e dyzet e nje) leke pa tvsh, Loti 83  Insulin 

human (neutral)  100UI/ML me vlere 10,800(dhjetemije e teteqind) leke pa tvsh Loti 81  Insulin 

Glargine 100UI/ML me vlere 19,652 (nentembedhjete mije e gjashteqind e pesedhjete e dy) leke pa 

tvsh,pikët totale të marra  [_____] jane identifikuar si oferta te suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres Spitalore "Xh.Kongoli" me adrese Drejtoria e 

Spitalit, Elbasan, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 72 orëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej____________, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.03.2018 
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QENDRA SPITALORE  “XH.KONGOLI”  ELBASAN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: IMI shpk 

Tirane ISUF ELEZI PALLATET COLOMBO 2 

 

Procedura e prokurimit: Negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-57772-03-23-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: BLERJE MEDIKAMENTE i ndare me lote si me poshte: 

 

LOTI NR Principi aktiv Formë/doza NR.References 

Loti 82  Insulin Glulisine 100UI/ML REF- 57855-03-23-2018 

Loti 83  Insulin human (neutral) 100UI/ML REF- 57857-03-23-2018 

Loti 17 Levofloxacin 5mg/ml- 100ml REF- 57794-03-23-2018 

Loti 124 Glyceryl trinitrate 5 mg-1.5 ml REF- 57907-03-23-2018 

Loti 69 Phytomenadion (Vitamin K) 10mg/1ml REF- 57846-03-23-2018 

Loti 131 Ibuprofen 

100mg/5ml-

100ml REF- 57920-03-23-2018 

Loti 28 Cyclophosphamid 500 mg REF- 57812-03-23-2018 

Loti 35 Trastuzumab 150 mg REF- 57819-03-23-2018 

Loti 102 Adrenaline 1mg/ml-1ml   REF- 57873-03-23-2018 

Loti 81  Insulin Glargine  100UI/ML REF- 57853-03-23-2018 

Loti 154 Pethidine hydrochloride 100 mg/ 2 ml REF- 57946-03-23-2018 

 

Duke filluar nga  nga lidhja e kontrates  me përfundim në  15/04/2018 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara per  

 

Loti 69 Phytomenadion (Vitamin K)                       10mg/1ml 

 

   1.  IMI  shpk                                                             J61805006W 

     Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it 

 

Vlera 31,447.02(tridhjete e njemije e katerqind e dyzet e shtate pike zero dy) leke pa tvsh 

                                          

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska 
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* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë IMIshpk me adrese: Tirane ISUF ELEZI 

PALLATET COLOMBO 2,  se ofertat e paraqitura, me një vlerë të përgjithshme prej 

31,447.02(tridhjete e njemije e katerqind e dyzet e shtate pike zero dy) leke pa tvsh per Loti 69 

Phytomenadion (Vitamin K)  10mg/1ml 31,447.02(tridhjete e njemije e katerqind e dyzet e shtate 

pike zero dy) leke pa tvsh pikët totale të marra  [_____] jane identifikuar si oferta te suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres Spitalore "Xh.Kongoli" me adrese Drejtoria e 

Spitalit, Elbasan, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 72 orëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej____________, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.03.2018 

 

 

QENDRA SPITALORE  “XH.KONGOLI”  ELBASAN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: REJSI shpk 

Tirane Vore Autostada Tirane- Durres , km , 8 (prane nenkalimit te autostrades ) nr.1P 

 

Procedura e prokurimit: Negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-57772-03-23-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: BLERJE MEDIKAMENTE i ndare me lote si me poshte: 

 

LOTI NR Principi aktiv Formë/doza NR.References 

Loti 82  Insulin Glulisine 100UI/ML REF- 57855-03-23-2018 

Loti 83  Insulin human (neutral) 100UI/ML REF- 57857-03-23-2018 

Loti 17 Levofloxacin 5mg/ml- 100ml REF- 57794-03-23-2018 

Loti 124 Glyceryl trinitrate 5 mg-1.5 ml REF- 57907-03-23-2018 

Loti 69 Phytomenadion (Vitamin K) 10mg/1ml REF- 57846-03-23-2018 

Loti 131 Ibuprofen 

100mg/5ml-

100ml REF- 57920-03-23-2018 

Loti 28 Cyclophosphamid 500 mg REF- 57812-03-23-2018 

Loti 35 Trastuzumab 150 mg REF- 57819-03-23-2018 
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Loti 102 Adrenaline 1mg/ml-1ml   REF- 57873-03-23-2018 

Loti 81  Insulin Glargine  100UI/ML REF- 57853-03-23-2018 

Loti 154 Pethidine hydrochloride 100 mg/ 2 ml REF- 57946-03-23-2018 

 

Duke filluar nga  nga lidhja e kontrates  me përfundim në  15/04/2018 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara per  

 

Loti 35  Trastuzumab                                    150 mg 

 

 1 REJSI  shpk                                                            J91419001U 

     Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it 

 

 

Vlera 1,040,445(njemilion e dyzetmije e katerqind e dyzet e pese) leke pa tvsh 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Për: REJSI shpk 

Tirane Vore Autostada Tirane- Durres , km , 8 (prane nenkalimit te autostrades ) nr.1 

, se ofertat e paraqitura, me një vlerë të përgjithshme prej 1,040,445(njemilion e dyzetmije e 

katerqind e dyzet e pese) leke pa tvsh Loti 35  Trastuzumab  150 mg me vlere  

1,040,445(njemilion e dyzetmije e katerqind e dyzet e pese) leke pa tvsh ,pikët totale të marra  

[_____] jane identifikuar si oferta te suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres Spitalore "Xh.Kongoli" me adrese Drejtoria e 

Spitalit, Elbasan, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 72 orëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej____________, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.03.2018 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Data : 03/04/2018 

 

Për:   Operatori ekonomik “Dajti Park 2007”shpk  me adrese:Tirane,DAJT Lagjja Qesarake, 

Godine banimi dhe sherbimesh 3,4 kate, Kati I 

 

Procedura e prokurimit: Negocim Pa shpallje te Njoftimit te Kontrates 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 59569-03-29-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje ushqime baze koloniale , me afat 3-muaj  ] me fond limit 

12 560 000  Lekë pa TVSH, (dymbedhjete milion e peseqind e gjashtedhjete mije) 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  OE “Dajti Park 2007”shpk                                             K11507003S    

                                               

 Emri i plotë i shoqërisë                           numri i NIPT-it    

Oferta ekonomike e paraqitur nga OE “Dajti Park 2007”shpk eshte vlera 12 547 170 

(dymbedhjete million e peseqind e dyzet e shtate mije e njeqind e shtatedhjete) leke pa tvsh.    

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “Dajti Park 2007”shpk se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 12 547 170 (dymbedhjete million e peseqind e dyzet e 

shtate mije e njeqind e shtatedhjete) leke pa tvsh.   15 056 604 (pesembedhjete million e 

pesedhjetre e gjashte mije e gjashteqind e kater ) lekë Me TVSH.është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Pergjithshme te Burgjeve, zyra e 

prokurimeve sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 (dy) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
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[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. Ne rastin konkret, nese terhiqeni nga nenshkrimi i 

kontrates, tenderi do te anullohet pasi nuk ka ofertues te dyte. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03/04/2018 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR MAT 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Për:  Operatorin Ekonomik: “CFO PHARMA” Sh.p.k, me numër Nipt-i: K22305002U. 

Adresa:  Kthesa e Kamzës, rruga “Allaman Dervishi”, përballë Casa Italia, pranë   

                         Mbikalimit, Kashar, Tiranë. 

 

Proçedura e prokurimit: “Negociim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës” me objekt: 

“Blerje Materiale mjekësore”. 

 

Numri i referencës së proçedurës: REF-59018-03-28-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Materiale mjekësore”,  

 

Fondi limit në total: 1 200 111 (një milion e dyqind mijë e njëqind e njëmbëdhjetë) lekë pa  

                                                   TVSH,  

Kohëzgjatja e kontratës: nga momenti i lidhjes së kontratës, me përfundim më datë 15.04.2018. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatorin Ekonomik: “CFO PHARMA” Sh.p.k, me numër Nipt-i: K22305002U        

 

Vlera e ofertuar: 1 200 020 (një milion e dyqind mijë e njëzet) lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ ka 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  

Informojmë Operatorin Ekonomik: “CFO PHARMA” Sh.p.k, me seli: Kthesa e Kamzës, rruga 

“Allaman Dervishi”, përballë Casa Italia, pranë Mbikalimit, Kashar, Tiranë me numër Nipt-i: 

K22305002U, se oferta e paraqitur për lotin 1, me një vlerë të përgjithshme prej: 1 200 020 (një 

milion e dyqind mijë e njëzet) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Shërbimit Spitalor Mat me adresë: lagja 

“Drita”, Rr. “Ibrahim Temo”, Burrel, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 2 (dy) ditë nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 03.04.2018 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK   

“KOÇO GLIOZHENI” 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Data 03.04.2018 

Për: CFO PHARMA shpk 

 

Procedura e prokurimit: Procedure me negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59028-03-28-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje medikamente  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. CFO PHARMA             K22305002U 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 4.457.689 (Kater milion e katërqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e tetëdhjet e 

nëntë lekë) 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera ___________________________ 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Eshte paraqitur vetem një operator ekonomik. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë CFO PHARMA shpk 
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Kthesa e Kamzes,Tiranë, Kashar  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

4.457.689 (Kater milion e katërqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e tetëdhjet e nëntë 

lekë),  pikët totale të marra  [___maksimale __]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë S.U.O.GJ “Koço Gliozheni, Bulevardi Bajram Curri, 

Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.04.2018 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Data03.04.2018 

Për: SORI AL  TIRANE 

 

Procedura e prokurimit: 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF 59874 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbimii kateringut 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 30.03.2018] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Operatori Ekonomike SORI  AL    me nipt  K31510059D      Vlere 2 472 139.45  leke pa 

tvsh.  

      

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:Ska 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [SORI AL Adresa Tirane] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2 472 139.45 leke pa tvsh]/pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca 

e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditev ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.04.2018 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   QSUT@shendetesia.gov.al  

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Negocimi pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna B1 – Anti-infektiv të përgjithshëm, 

Anestezi Reanimacion, Antituberkulare, Psikiatria” e ndare në lote  

Loti 7 Anti-infektive te pergjithshem Cefepime 1 gram Flakon/ Ampule 

Loti 11 Anti-infektive te pergjithshem Ceftriaxone 1 gram Flakon/ Ampule  

Loti 21 Anti-infektive te pergjithshem Levofloxacin 5mg/ml-100ml Flakon/ Ampule 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-50668-02-22-2018 

Loti 7 REF-50682-02-22-2018/ Loti 11 REF-50690-02-22-2018/ Loti 21 REF-50710-02-22-2018 

 

4. Fondi limit: 33,727,989.1225 (tridhjetë e tre milion e shtatëqind e njëzet e shtatë mijë e nëntëqind 

e tetëdhjetë e nëntë).1225 lekë pa TVSH 

Loti 7 Anti-infektive te pergjithshem Cefepime 1 gram Flakon/Ampule me fond limit 1,145,860 

(një milion e njëqind e dyzet e pesë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetyë) lekë pa TVSH.  

Loti 11 Anti-infektive te pergjithshem Ceftriaxone 1 gram Flakon/Ampule me fond limit 3,437,580 

(tre milion e katërqind e tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH 

Loti 21 Anti-infektive te pergjithshem Levofloxacin 5mg/ml- 100ml Flakon/Ampule me fond limit 

1,432,325 (një milion e katërqind e tridhjetë e dy mijë e treqind e njëzet e pesë) lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera totale 4,269,500             (me TVSH) Monedha Lekё 

Vlera loti 7 1,142,000            (me TVSH) Monedha Lekё 

Vlera loti 11 2,130,000             (me TVSH) Monedha Lekё 

Vlera loti 21    997,500             (me TVSH) Monedha Lekё 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 30.03.2018 

mailto:QSUT@shendetesia.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    CFO PHARMA shpk 

Adresa KASHAR Kthesa e Kamzës, Rruga Allaman Dervishi, përballë Casa Italia, 

pranë Mbikalimit 

Nr. NIPT                     K31503045V 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  ✓ 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës: Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates se nenshkruar 

 

3. Objekti  i kontratës : “Blerje Barna per nevoja urgjente deri ne 15 prill 2018“ e ndare ne lote, një 

bar/një lot 

 

1 2 3 4 5 6 7 

Nr.  Sistemi   Principi aktiv   Formë/doza   Njësia    Oferta    Nr-Reference 
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3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54169-03-07-2018 

 

4. Fondi limit:  286,465 (dyqinde e tetedhjete e gjashte mije e katerqinde e gjashtedhjete e pese) 

Lekë pa TVSH  

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 145,000 (me TVSH) Monedha Leke 

                  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 26.03.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “E v i t a” SH.P.K 

Adresa   KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km.8, Rruga "Paralele", Ndertese 

Private 

Nr. NIPT                     L31714005J 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

8.5 Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Lot 

9 

Anti-

infektivetëpërgjit

hshëm 

Levofloxacin 
5mg/ml- 

100ml 

Flakon/ 

Ampule 
145,000 

REF-54169-03-07-

2018 
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Neni 33, pika 4  

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës: Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates se nenshkruar 

 

3. Objekti  i kontratës : “Blerje Barna per nevoja urgjente deri ne 15 prill 2018“ e ndare ne lote, një 

bar/një lot 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit:  

1 2 3 4 5 6 7 

Nr. 

Lot 
 Sistemi   Principi aktiv   Formë/doza   Njësia    Oferta    

Nr-Reference 

11 
Anti-infektive të 

përgjithshëm 
Nystatin 500 000 UI 

Tablete/ 

Kapsule 
63000 

REF-54173-03-07-

2018 

18 

Barna hormonale 

sistemike, 

hormone 

seksuale 

Prednisolone 25 mg/2ml 
Flakon/ 

Ampule 
356400 

REF-54190-03-07-

2018 

22 

Gjaku dhe 

organet formuese 

te gjakut 

Mannitol 20%-250 ml 
Flakon/ 

Ampule 
157675 

REF-54198-03-07-

2018 

23 

Gjaku dhe 

organet formuese 

te gjakut 

Potassium 

chloride 

0.075 gr-10 

ml 

Flakon/ 

Ampule 
874500 

REF-54203-03-07-

2018 

24 

Gjaku dhe 

organet 

formuesetegjakut 

Sodium 

bicarbonate 
0.84 gr -10 ml 

Flakon/ 

Ampule 
67470 

REF-54207-03-07-

2018 

26 

Gjaku dhe 

organet formuese 

te gjakut 

Sodium chloride 0.9% - 250 ml 
Flakon/ 

Ampule 
249000 

REF-54212-03-07-

2018 

28 

Gjaku dhe 

organet formuese 

te gjakut 

Cyanocobalamin 

(Vitamin B12) 
500 mcg -1 ml 

Flakon/ 

Ampule 
26500 

REF-54221-03-07-

2018 

30 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Hyoscinebutylbro

mide 
20 mg - 1ml 

Flakon/ 

Ampule 
34500 

REF-54230-03-07-

2018 

34 Metabolizmi dhe Metoclopramid 10mg-2ml Flakon/ 30940 REF-54248-03-07-
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4. Fondi limit:  21,587,760 (njezete e nje milione e peseqind e tetedhjete e shtate mije e shtateqind e 

gjashtedhjete) Lekë pa TVSH  

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 3,078,777 (me TVSH) Monedha Lekë 

                  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 27.03.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”ALDOSCH – FARMA”  SH.P.K 

Adresa   Rr.”Myslym Keta” Ish – Antibiotiku, Tirane  

Nr. NIPT                     K31503045V 

 

trakti tretes Ampule 2018 

36 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Pyridoxine 

hydrochloride 

(Vitamin B6) 

100 mg -2 ml 
Flakon/ 

Ampule 
162000 

REF-54255-03-07-

2018 

37 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Thiamine 

hydrochloride 

(Vitamin B1) 

50 mg -1 ml 
Flakon/ 

Ampule 
162000 

REF-54257-03-07-

2018 

38 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Ascorbic acid 

(Vitamine C) 
100 mg - 2 ml 

Flakon/ 

Ampule 
432000 

REF-54260-03-07-

2018 

40 
Sistemi kardio-

vaskular 
Adrenaline 0.1 mg -1 ml 

Flakon/ 

Ampule 
61290 

REF-54264-03-07-

2018 

45 Sistemi nervor Bupivacaine 5mg/ml -20ml 
Flakon/ 

Ampule 
87540 

REF-54277-03-07-

2018 

46 Sistemi nervor 
Caffeine + 

sodium benzoate 
20%-1ml 

Flakon/ 

Ampule 
2430 

REF-54280-03-07-

2018 

48 Sisteminervor Lidocaine 
20 mg/ml-50 

ml 

Flakon/ 

Ampule 

 

77220 

 

REF-54286-03-07-

2018 

50 Sistemi nervor Morphine 10 mg/1 ml 
Flakon/ 

Ampule 
172800 

REF-54291-03-07-

2018 

51 Sistemi nervor 
Neostigmine 

bromide 
0.5 mg/1 ml 

Flakon/ 

Ampule 
52920 

REF-54294-03-07-

2018 

52 Sistemi nervor Paracetamol 500 mg 
Tablete/ 

Kapsule 
3300 

REF-54300-03-07-

2018 

53 Sistemi nervor Phenobarbital 10%-2 ml 
Flakon/ 

Ampule 
5292 

REF-54304-03-07-

2018 

  

Oferta Totale 3,078,777 
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8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

8.5 Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës: Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates se nenshkruar 

 

3. Objekti  i kontratës : “Blerje Barna per nevoja urgjente deri ne 15 prill 2018“ e ndare ne lote, një 

bar/një lot 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit:  

1 2 3 4 5 6 7 

Nr. 

Lot 
Sistemi Principi aktiv Formë/doza Njësia Oferta Nr-Reference 

16 Barnader Povidone Iodine 10%- 1000 ml Flakon/ 490,000 REF-54186-03-07-
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4. Fondi limit:  21,587,760 (njezete e nje milione e peseqind e tetedhjete e shtate mije e shtateqind e 

gjashtedhjete) Lekë pa TVSH  

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 579,000 (me TVSH) Monedha Lekë 

                  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 23.03.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “ CFO PHARMA ” SH.P.K 

Adresa   Rruga Pavaresia, Ndertesa nr 1,Mezez, Kashar, Tirane 

Nr. NIPT                     K22305002U 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

8.5 Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

 

matologji

ke 

Ampule 2018 

42 

Sistemi 

kardio 

vaskular 

Dopamine 50 mg - 5 ml 
Flakon/ 

Ampule 
89,000 

REF-54268-03-07-

2018 

  

Oferta Totale 579,000  
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Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës: Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates se nenshkruar 

 

3. Objekti  i kontratës : “Blerje Barna per nevoja urgjente deri ne 15 prill 2018“ e ndare ne lote, një 

bar/një lot 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit:  

 

4. Fondi limit:  21,587,760 (njezete e nje milione e peseqind e tetedhjete e shtate mije e shtateqind e 

gjashtedhjete) Lekë pa TVSH  

 

 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1,596,400 (me TVSH) Monedha Lekë 

                  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

1 2 3 4 5 6 7 

Nr. 

Lot 
Sistemi Principi aktiv Formë/doza Njësia Oferta Nr-Reference 

4 
Anti-infektive 

të përgjithshëm 
Ceftazidime 1 gram 

Flakon/ 

Ampule 
555,000 

REF-54155-03-07-

2018 

6 
 Anti-infektive 

të përgjithshëm Chloramphenicol 1 g/ 10ml 

Flakon/ 

Ampule 
14,000 

REF-54162-03-07-

2018 

15 
Anestezi 

Reanimacion Fentanyl 

50mcg/ml-

10ml 

Flakon/ 

Ampule 
233,000 

REF-54184-03-07-

2018 

27 

Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut 

Sodium lactate + Sodium 

chloride + Potassium 

chloride + Calcium chloride 

dihydrate 500 ml 

Flakon/ 

Ampule 

486,600 
REF-54215-03-07-

2018 

31 
Metabolizmi 

dhe trakti tretes 
Calcium gluconate 1 gr / 10 ml 

Flakon/ 

Ampule 
91,800 

REF-54236-03-07-

2018 

44 
Sistemimuskolo

-skeletik 
Pancuronium bromide 4 mg - 2 ml 

Flakon/ 

Ampule 
216,000 

REF-54274-03-07-

2018 

  

Oferta Totale 1,596,400  
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6. Data e lidhjes së kontratës 28.03.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “ Florfarma ” SH.P.K 

Adresa   Rruga ”Qazim Vathi”Nr. 72 , Tirane 

Nr. NIPT                     K21405001N 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

8.5 Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës: Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates se nenshkruar 

 

3. Objekti  i kontratës : “Blerje Barna per nevoja urgjente deri ne 15 prill 2018“ e ndare ne lote, një 

bar/një lot 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit:  

1 2 3 4 5 6 7 
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4. Fondi limit:  21,587,760 (njezete e nje milione e peseqind e tetedhjete e shtate mije e shtateqind e 

gjashtedhjete) Lekë pa TVSH  

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1,937,085 (me TVSH) Monedha Lekë 

                  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 27.03.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “ Megapharma ” SH.P.K 

Adresa   Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG 

Nr. NIPT                     J61814028F 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

Nr. 

Lot 
Sistemi Principi aktiv Formë/doza Njësia Oferta Nr-Reference 

1 
Anti-infektive të 

përgjithshëm 
Ampicillin 1 gram 

Flakon/ 

Ampule 
31,680 

REF-54146-03-07-

2018 

2 
Anti-

infektivetëpërgjithshëm 
Cefepime 2 gram 

Flakon/ 

Ampule 
931,000 

REF-54149-03-07-

2018 

3 
Anti-

infektivetëpërgjithshëm 
Cefotaxime 1 gram 

Flakon/ 

Ampule 
98,000 

REF-54152-03-07-

2018 

7 
Anti-

infektivetëpërgjithshëm 
Ciprofloxacine 

100 

mg/10ml 

Flakon/ 

Ampule 
343,600 

REF-54164-03-07-

2018 

10 
 Anti-

infektivetëpërgjithshëm Meropenem 1gr 

Flakon/ 

Ampule 
182,000 

REF-54171-03-07-

2018 

19 
Gjakudheorganetformues

etegjakut 

Tranexamic 

acid 

500 mg - 5 

ml 

Flakon/ 

Ampule 
29,680 

REF-54192-03-07-

2018 

33 
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 

Magnesium 

sulphate 
2.5 g -10 ml 

Flakon/ 

Ampule 
190,000 

REF-54244-03-07-

2018 

47 Sisteminervor Diazepam 10 mg/2ml 
Flakon/ 

Ampule 
75,500 

REF-54284-03-07-

2018 

49 Sistemi nervor 
Metamizole 

sodium 
1 gr/2 ml 

Flakon/ 

Ampule 
55,625 

REF-54288-03-07-

2018 

  

Oferta Totale 1,937,085  
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8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

8.5 Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës: Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates se nenshkruar 

 

3. Objekti  i kontratës : “Blerje Barna per nevoja urgjente deri ne 15 prill 2018“ e ndare ne lote, një 

bar/një lot 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit:  

1 2 3 4 5 6 7 

Nr. 

Lot 
 Sistemi   Principi aktiv  

 

Formë/doz

a  

 Njësia    Oferta    

Nr-Reference 

20 

Gjaku dhe 

organet 

formuese 

te gjakut 

Soya-bean oil, Refined + Glucose 

anhydrous (as Glucose monohydrate)  

+ Alanine + Arginine + Aspartic acid + 

Calcium chloride anhydrous (as 

Calcium chloride dihydrate) + 

Glutamic acid + Glycine + Histidine + 

Isoleucine +  Leucine +  Lysine (as 

Lysine hydrochloride) + Magnesium 

sulphate anhydrous (as Magnesium 

sulphate heptahydrate) + Methionine + 

Phenylalanine +  Potassium chloride + 

1440 ml 
Flakon/ 

Ampule 
1,038,000 

REF-54194-03-07-

2018 
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4. Fondi limit:  21,587,760 (njezete e nje milione e peseqind e tetedhjete e shtate mije e shtateqind e 

gjashtedhjete) Lekë pa TVSH  

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1,931,550 (me TVSH) Monedha Lekë 

                  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 23.03.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “ REJSI FARMA ” SH.P.K 

Adresa   Autostrada Tirane-Dures,km8,(prane nenkalimit te autostrades),nr.1,Vore, 

Tirane 

Nr. NIPT                     J91419001U 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

8.5 Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

Proline + Serine + Sodium acetate 

anhydrous (as Sodium acetate 

trihydrate) +  Sodium 

glycerophosphate, Hydrated +  

Threonine + Tryptophan + Tyrosine + 

Valine 

54 
Sistemi 

nervor 
Propofol 10mg/ml 

Flakon/ 

Ampule 
893,550 

REF-54306-03-07-

2018 

  

Oferta Totale 1,931,550  
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9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës: Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates se nenshkruar 

 

3. Objekti  i kontratës : “Blerje Barna per nevoja urgjente deri ne 15 prill 2018“ e ndare ne lote, një 

bar/një lot 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit:  

 

 

4. Fondi limit:  21,587,760 (njezete e nje milione e peseqind e tetedhjete e shtate mije e shtateqind e 

gjashtedhjete) Lekë pa TVSH  

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

1 2 3 4 5 6 7 

Nr. 

Lot 
Sistemi Principi aktiv Formë/doza Njësia Oferta Nr-Reference 

5 

Anti-

infektivetëpërgjiths

hëm 

Cefuroxime 750 mg 
Flakon/ 

Ampule 
222,000 

REF-54159-03-07-

2018 

17 

Barnahormonalesis

temik, 

hormonetseksuale 

Methylprednisolone 500 mg 
Flakon/ 

Ampule 
261,500 

REF-54188-03-07-

2018 

35 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
Ranitidine 50 mg 

Flakon/ 

Ampule 
720,000 

REF-54252-03-07-

2018 

39 Psikiatria Haloperidol 20 mg/10ml 
Flakon/ 

Ampule 
8,100 

REF-54262-03-07-

2018 

55 Sisteminervor Tramadol 100 mg-2ml 
Flakon/ 

Ampule 
56,000 

REF-54310-03-07-

2018 

  

Oferta Totale 1,267,600  
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Vlera 1,267,600 (me TVSH) Monedha Lekë 

                  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 27.03.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “ Trimed ” SH.P.K 

Adresa   Autostrada Tirane-Durres, Km 10, Godine 3 Kateshe, Kashar, Tirane 

Nr. NIPT                     K51612031J 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

8.5 Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4 

 

FONDI I SIGURIMIT TË DETYRUESHËM TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi i Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor (FSDKSH) 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”, Nr. 8, Tiranë 

Tel/Fax  00355 4 232 814 

E-mail   info@fsdksh.com.al 

Adresa e Internetit http://www.fsdksh.com.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private të          ambjenteve të 

FSDKSH-së për dy muaj 
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3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-57706-03-21-2018 

 

4. Fondi limit: 489,910.90 (katërqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e dhjetë pikë 

nëntëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 583,185.29    (me TVSH) Monedha Lekë 

    

                 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 26.03.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “ALES”  Sh.P.K. 

Adresa   Njësia Bashkiake Nr 5, Sheshi “Willson”, Ap.4, Kati III , Tiranë. 

Nr. NIPT                     K72117028D 

 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

 

 

8.5  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 
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9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

 

Neni 33, pika 4            

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MIRDITË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mirditë   

Adresa  Rreshen,Mirdite  

Tel/Fax               021622457  

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës  

 

3. Objekti  i kontratës :   Blerje Materiale Mjekimi 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit   49170-02-19-2018  

 

4. Fondi limit  1.415.240 (njëmilion e katërqind e pesëmbëdhjetëmijë e dyqind e dyzetë) lekë pa 

TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

1,695,312  (Njëmilion e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e 

pesëmijë e treqind e dymbëdhjet) 

lekë       (me TVSH) TVSH) 

Monedha             Lekë 

                Vlera  e nenkontraktimit        me Tvsh                          Monedha    

 

6. Data e lidhjes së kontratës 01/03/2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri Emri  “FLORFARMA” shpk  

Adresa   Tirane, rruga “Ali Pash Gucia” nr. 96 

Nr. NIPT                          K21405001N    

E-mail     

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  
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8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MIRDITË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mirditë   

Adresa  Rreshen,Mirdite  

Tel/Fax               021622457  

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

  

2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës BLERJE BARNA 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-49163-02-19-2018 

 

4. Fondi limit   3.085.436 (tremilion e tetëdhjetë e pesë mijë e katërqind e tridhjetë e gjashtë) lekë 

pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

3,075,398  (tremilion e 

shtatëdhjetë e pesë mijë e treqind 

e nëntëdhjetë e tetë) lekë   me 

TVSH 

Monedha Lekë_ 

                  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
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6. Data e lidhjes së kontratës _01/03/2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri Emri  “FLORFARMA” shpk  

Adresa   Tirane, rruga “Qazim Vathi” nr. 72 

Nr. NIPT                          K21405004T    

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

BASHKIA KORCE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              BASHKIA KORCE  

Adresa             RRUGA 28 NENTORI 

Tel/Fax  0822 4 3353 

E-mail              bashkiakorce@gmail.com 

Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit  
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3. Objekti  i kontratës: Pastrimi evadimi i mbetjeve urbane në Bashkinë e Korçës (Sherbimi i 

pastrimit) 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës:  REF-57352-03-20-2018 

 

4. Fondi limit:  10.458.958 lek 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

    

Vlera 12.541.290 (me TVSH) Monedha Lek 

    

                 Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka nenkontraktim 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 28.03.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit : 

Emri    “KORSEL” sh.p.k. 

Adresa   Bulevard “Fan.S.Noli”,Perballe Supermarket “Elisabet”, Korce  

Nr. NIPT                      J64104124G 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  
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Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

  

Bazuar ne ligjin Nr 9643 date 20.11.2006 “Per prokurimin publik”  neni 33 pika 2.c dhe ne VKM 

Nr 914 dt 29.12.2014 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik” neni 36 pika3.c. 

 

AUTORITETI  I AVIACIONIT CIVIL 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     AUTORITETI  I AVIACIONIT CIVIL 

Adresa   Rr. Sulejman Delvina Nr. 1 Tiranë 

Tel/Fax   ++355 4 222 3969 

E-mail   info@aac.gov.al  

Adresa në Internet  www.aac.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës: Ruajtja dhe Siguria Fizike e Aeroportit të Kukësit 

3.1 Numri i referencës së procedurës, REF-55488-03-12-2018 

 

4. Fondi limit:  2 466 387.30, (dymilion e katërqind e gjashtëdhjetegjashtmijë e treqind e 

tetëdhjeteshtatë pik 30) lekë pa T.V.SH., 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 2 917 125.23   (me TVSH) Monedha lek 

    

                 Vlera  e nenkontraktimit  -------------   me Tvsh Monedha --------- 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 16.03.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    SH.P.S.F. ”SHTIQNI” SH.P.K. 

Adresa   Kukës, Lagjjia nr. 4, Pallati nr. 8, shk. Nr. 1, Ap. Nr. 3, Kukës 

Nr. NIPT                     K37508217T 

 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

elektronike 

 

Po  Jo  

 

mailto:info@aac.gov.al
http://www.aac.gov.al/
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8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

 

 

8.5  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

 

Neni 33, pika 4            

 

QENDRA KOMBETARE E TRANSFUZIONIT TE GJAKUT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Kombetare e Transfuzionit te Gjakut 

Adresa   Rruga Lord Bajron Laprake 

Tel/Fax  00 355 4 23 89 9 00 \927 

E-mail   qktgj@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet qktgj.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates 

 

3. Objekti  i kontratës “Ruajtja ne roje private e ambienteve te QKTGJ”  

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF – 59038-03-28-2018 

 

4. Fondi limit  i parashikuar  per nje muaj  342 102, 62 ( treqind e dyzet e dy mije e njeqind e dy 

pike gjashtedhjete e dy) leke pa TVSH. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 

410 523,14 (katerqind e dhjete 

mije e peseqind e njezet e tre 

pike katermbedhjete)  

   (me TVSH) 

Monedha Leke 
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 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 30.03.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”S.S.X” shpk 

Adresa   Tiranë Rruga 5 Maji ( brenda ish ndermarrjes kimike) 

Nr. NIPT                     J61817070O 

 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

 

8.5  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

 

Neni 33, pika 4            

 

Sh.A UJËSJELLËS KANALIZIME FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.A Ujësjellës Kanalizime Fier  

Adresa   Lagjia: “1 Maji”, Rr: “Tasi DEMA” Fier  
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Tel/Fax  034 50 41 09 

E-mail   info@ukf.al 

Faqja e Internetit - 

 

2.  Lloji i procedurës: Negocim pa Shpallje Paraprake të Njoftimit të Kontratës, Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje Matësa Mekanik Uji 1/2 dhe 3/4 edhe Pajisje Ndihmëse shtesë 

kontrate 20% 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54141-03-07-2018 

 

4. Fondi limit: 1.596.000 (njëmilion e pesëqindë e nëntëdhjëtë e gjashtëmijë) lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera  e Kontrates: 1.724.400 (njëmilion e shtatëqindë e njëzetë e katërmijë e katërqindë) lekë me 

TVSH  

 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka (me Tvsh); Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 27.03.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:   “MEGA-PLAST-2L” sh.p.k 

Adresa: Njësia Bashkiake Nr.8, Rr “Ferit Xhajko”, Zona Kadastrale Nr.83/40, Tregu 

Dinamo, Ambjenti Nr.3/50 Tiranë, Shqiperi 

Nr. NIPT:  L 56615701 K                      

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

          Nr. 028/2017; Nr.517/1 prot          16.08.2017 

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

elektronike 

Po X Jo  

    

8.3  Numri i references së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

REF-66038-01-29-2017 

 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

Neni 33, pika 3/b      X         Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

 

8.5 Emri dhe NIPTI i kontraktorit:  

“MEGA-PLAST-2L” sh.p.k; NIPT L 56615701 K 

 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera  e Kontrates: 9.576.000 (nëntëmilion e pesëqindë e shtatëdhjetë e gjashtëmijë) lekë me TVSH 
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9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon:  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4  

 

DREJTORIA E KONVIKTEVE TË SHKOLLAVE TË MESME 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Konvikteve të Shkollave të Mesme 

Adresa   Rruga : Jeronim De Rada, tek ish Konvikti i Ekonomikut 

Tel/Fax  04 2233826 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër "Blerje artikuj ushqimorë për Konviktet e Shkollave të 

Mesme", Loti i I: “Blerje buke për Konviktet e Shkollave të Mesme”.  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit Nr.ref-57647-21-03-2018 

 

4.1 4. Fondi limit:  1.509.579 (njëmilion e pesëqind e nëntëmijë e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë) 

për Loti i I: 400.028 (katërqindmijë e njëzetë e tetë) lekë pa tvsh. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

Vlera  totale e kontrates pa tvsh  398.543,5 (treqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e pesëqind e dyzet e tre 

pikë pesë)   lekë. 

Vlera totale e kontratës me tvsh  478.252,2 (katërqind e shtatëdhjetëmijë e dyqind e pesëdhjetë e dy 

pikë dy) lekë. 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 27.03.2018   

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit 

      Emri   Kadra shpk 

      Adresa:  Rruga Nënë Tereza, Banesë Private me Nr.Pasurie 180/29, Zona Kadastrale 

2372,    Kamëz, Laknas, Tiranë 

      Nr. NIPT               K31321008J         

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës)  

Nuk jemi ne kushtet e shtesës së kontratës (Nuk jemi ne kushtet e shteses se kontrates) 

8.1 Numri i kontratës fillestare  _________, Data e lidhjes së Kontratës fillestare ____ 

 

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

 



Buletini Nr. 14 datë  10 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           333/609  

 

Po  
 

Jo  

8.3 Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike _________ 

 

8.4 Emri dhe NIPTI i kontraktorit: ________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare: ______________ 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c     X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

DREJTORIA E KONVIKTEVE TË SHKOLLAVE TË MESME 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Konvikteve të Shkollave të Mesme 

Adresa   Rruga : Jeronim De Rada, tek ish Konvikti i Ekonomikut 

Tel/Fax  04 2233826 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër "Blerje artikuj ushqimorë për Konviktet e Shkollave të 

Mesme", Loti i II: “Blerje ushqime blegtorale per Konviktet e Shkollave të Mesme”.  

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit Nr.ref-57649-03-21-2018 

 

4. Fondi limit:  1.509.579 (njëmilion e pesëqind e nëntëmijë e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë) lekw 

pa tvsh për Loti i II: 1.109.551 (njëmilion e njëqind e nëntëmijë ë pesëqind e pesëdhjetë e një) lekë 

pa tvsh. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

Vlera  totale e kontrates pa tvsh 1.106.980(njëmilion e njëqind e gjashtëmijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë)  lekë. 

Vlera totale e kontratës me tvsh 1.328.376 (njëmilion e treqind e njëzetë e tetëmijë e treqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë) lekë. 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 27.03.2018   

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

      Emri   Kadra shpk 
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      Adresa:  Rruga Nënë Tereza, Banesë Private me Nr.Pasurie 180/29, Zona Kadastrale 

2372,    Kamëz, Laknas, Tiranë 

      Nr. NIPT               K31321008J         

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates)  

Nuk jemi ne kushtet e shtesës së kontratës 

8.1 Numri i kontrates fillestare  _________, Data e lidhjes se Kontrates fillestare ____ 

 

8.2 Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete elektronike 

 

Po  
 

Jo  

 

8.3 Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike _________ 

 

8.4 Emri dhe NIPTI i kontraktorit: ________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare: ______________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

SPITALI UNIVERSITAR  “SHEFQET NDROQI”, TIRANE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar  “Shefqet Ndroqi”, Tirane 

Adresa   Sauk, Tiranë. 

Tel/Fax  +355 68 80 46 402 

E-mail    

Faqja në Internet  

 

2.  Lloji i procedurës:  Proçedure me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit ne sistemin 

elektronik te APP-se. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje materiale pastrimi për nevoja emergjente, në S. U. “Shefqet Ndroqi“, 

Tiranë“  

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-48702-02-16-2018.  

 

4. Fondi limit: 1,249,890.92 (një milion e dyqind e dyzet e nëntë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë pikë 

nëntëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH.  
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5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1,494,960    (pa TVSH) Monedha __________ 

                  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 21.02.2018.   

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “SPARKLE 32“ SH.P.K.  

Adresa   Rr. “Bulevardi Blu“, L. “Frutikulturë“, Ndërtesë Private Nr. 115, Tiranë.  

Nr. NIPT                     L 51327014 R.  

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

 

8.5 Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

BASHKIA DELVINE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Delvine 

Adresa   Lagjia “Sinana Ballaci”,Rruga.”Nazif Haderi” 
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Tel/Fax  081522187 

E-mail   bashkia.delvine@hotmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 

REF-47547-02-14-2018 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtja e godinës dhe e ambienteve rrethuese  se 

Bashkise Delvine me roje private” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha 

kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj.” 

 

4. Fondi limit : 2,532,000 leke (dymilione e pesqindë e tridhjetë e dymijë).  

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    

Vlera 3,024,827   (me TVSH) Monedha      leke 

    

6. Data e lidhjes së kontratës: 23.03.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    BO ”ELNADO” shpk & “SB SECURITI” shpk 

Adresa   Lagjia Nr.2, Rruga ,Abedin Dino“,Nr.39, Kati i dyte,Sarande 

Nr. NIPT                     K74702801U; K64105813Q     

 

AUTORITETI SHENDETESOR RAJONAL, TIRANE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Shwndetwsor Rajonal, Tiranw 

Adresa   Rr. Qamil Guranjaku 

E-mail   ashr@shendetesia.gov.al  

Faqja në Internet www.ashrtirane.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kwrkes pwr propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: Furnizim me Ushqime pwr Komunitetin Sant Egidio  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-49553-02-21-2018 

 

5. Fondi limit:   3,347,936.00 (tre milion e treqind e dyzet e shtatëmijë e nëntëqind e tridhjete e 

gjashtë)  lek pa t.v.sh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

    

Vlera 3 319 794   (pa TVSH) Monedha Lek 

Vlera 3 983 752   (me TVSH) Monedha Lek 

 

mailto:ashr@shendetesia.gov.al
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7. Data e lidhjes së kontratës: 4/4 Data e Kontratës  26.03.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Eglenti sh.p.k  

Adresa Rr. Pjetër Budi, Nd. 29, H3, Ap.14. Njësia Administrative Nr. 2, 1010 

Tiranë. Përfaqësuar nga administratori Z. Ilir Martini 

Nr. NIPT                        L28405201R 

 

UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti Bujqesor I Tiranes 

Adresa   Koder─Kamez, Tirane 

Tel/Fax  200 890 205 

E-mail   kbvv@ubt.edu.al 

Faqja e Internetit          www.ubt.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim 

REF-39439-12-26-2017 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Mirëmbajtja e objekteve ndërtimore në UBT 

 

4. Fondi limit  6.837.620 (gjashtëmilionetetëqindetridhjetëeshtatëmijëegjashtëqindenjëzetë) lekë pa 

TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 

4.671.309,6 

(katërmilioneegjashtëqindeshtëdhjetëenjëmijëetreqindenëntëpresjegjashtë)   

(me TVSH) 

Monedha 

lekë 
 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

6. Data e lidhjes së kontratës 27.03.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    "TEA-D&AEK "shpk 

Adresa   Lagja 18 shtatori, pallati 11-katësh mbrapa "Star", kati i tretë, nr.pasurie 

2416/n 13, zona kadastrale 8541 

Nr. NIPT     K32522629 

 

GJYKATA E APELIT PËR KRIME TË RËNDA 
 

Autoriteti Kontraktor: Gjykata e Apelit për Krime të Rënda 

Adresa: Rruga “Jordan Misja”, Tiranë 
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Lloji i Procedurës se Prokurimit:“Kërkese për Propozim” (Prokurim elektronik) 

 

Objekti i prokurimit: “Blerje Karburanti për automjetet dhe kaldajën për Gjykatën e Apelit për 

Krime të Rënda Tiranë” për vitin 2018 

 

Fondi limit: 1,833,333 (njëmilion tetëqind e tridhjetëetremijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë, pa 

TVSH nga buxheti i shtetit 2018.  

 

Numri i referencës së procedurës: REF-53431-03-02-2018 

 

Vlera totale e kontratës              ( e shprehur ne marzh fitimi mbi bazën e fondit limit )          

Marzhi i fitimit i shprehur ne përqindje për Euro Diesel EN-590 10PPM është 7.8(shtate pike tete). 

Marzhi i fitimit i shprehur ne përqindje për Benzinë pa plumb është 9.4 (nënte pike katër). 

 

Data e lidhjes se kontratës:29.03.2018 

 

Kontraktori:  “A&T” SH.A, me adrese: Kulla Sky Tower,kati 7,ap 3,Tirane. 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Librazhd 

Adresa   Sheshi “ Gjorg Golemi” Librazhd  

Tel/Fax  ____ 

E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 

Faqja në Internet  

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër «Blerje kancelari+bojra , leter format etj. per Bashkine 

Librazhd dhe Njesite e Varesise» 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF 49698-02-21-2018 

 

5. Fondi limit : 1 333 177 (nje milion e treqind e tredhjete e tre mije e njeqind e shtatedhjete e 

shtate) leke pa tvsh leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1 323 414 (me TVSH) Monedha __________ 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës :27.03.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
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Emri    ARTAN LLOZANA  

Adresa   Elbasan, L.A.PASHA, Rruga “ Rinia” 

Nr. NIPT                      K32731239W 

 

BASHKIA MALIQ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax                 +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/    

 

2.  Lloji i procedurës:  KERKESE PER PROPOZIM/SISTEM ELEKTRONIK  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: BLERJE MATERIALE NDERTIMI 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-46638-02-12-2018  

 

5. Fondi limit: 3 805 000  (tre milion e tetëqind e pesë mijë) lek pa tvsh  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):  

    

Vlera e kontratës: 4 144 782  (katër milion e njëqind e dyzet e katër mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e 

dy)lek me tvsh.          

 

Monedha: Lek 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 30.03.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:    “EURO-ALB“ SHPK   

Adresa:  Dibër, Bulqizë, Lafjia Minatori, Rruga e Spitalit, Pallati Nr12, Shk.1, Kati 5, 

Ap.15  

Nr. NIPT:                    K66613407H 

 

SPITALI RAJONAL GJIROKASTER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Gjirokaster 

Adresa   L’’18 Shtatori 

Tel/Fax  +35584263768 

E-mail              spitaligjirokaster@shendetesia.gov.al 

 

https://www.bashkiamaliq.gov.al/
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1. Lloji i procedurës:  E Hapur 

 

2.1 Nr References se procedures:  REF-45527-02-08-2018 

 

3. Objekti  i kontratës:  Blerje materiale mjekesore per Hemodializen  

 

4. Fondi limit   23,713,100 (njezete e tre miljon e shtateqind e trembedhjete mije e njeqind) Lek pa 

TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës:   

 

Vlera pa TVSH eshte 23,668,200  (njezete e tre miljon e gjashteqind e gjashtedhjete e tete mije e 

dyqind) Lek 

Vlera me TVSH eshte  28,401,840 (njezete e tete miljon e katerqind e nje mije e teteqind e dyzete) 

Lek 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 30/03/2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri:    BIOMETRIC  ALBANIA  SH.P.K  Tirane 

Adresa:             Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen 

                                    Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25 

Nr. NIPT:                   J61827062E 

 

KANTIERI I NDËRTIMIT DHE RIPARIMIT TË ANIJEVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kantieri i Ndërtimit dhe Riparimit të Anijeve  

Adresa   Pashaliman, Vlorë 

Tel/Fax  0688027245 

E-mail   info@knapashaliman.com 

Faqja në Internet http://knapashaliman.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Sigurimin e përgjegjësisë Profesionale ndaj Palëve të 

Treta me limit të përgjegjësisë 100.000.000 (njëqind milion) lekë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-53191-03-01-2018 

 

5. Fondi limit  4 443 333 (Katër milion e katërqind e dyzetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre 

lekë). 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 4 443 000     (pa TVSH) Monedha Lekë 

mailto:info@knapashaliman.com
http://knapashaliman.com/
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 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 28.03.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “INSIG” sh.a,  

Adresa   Rruga “Jul Variboba”, Nr. 21, Tiranë  

Nr. NIPT                    J91809007H  

 

DREJTORIA RAJONALE E SHENDETESISE VLORE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale e Shendetesise   Vlore  

Adresa   Lagja; “15 Tetori” Vlore 

Tel/Fax  033 222 647  

E-mail   DRSH Vlore@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Shërbimi i ruajtjes me roje private  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-42380-01-26-2018 

 

5. Fondi limit  17 495 559 (shtatembedhjet milion, katerqinde e nentedhjete e pese mije peseqind e 

pesedhjete e nente )  LEKE pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 20 993 029,2  (me TVSH) Monedha Leke 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 30/03/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   “Star Security Service”& “ Star-07” 

Adresa  “Star Security Service”Vlore Lagjia Pavaresia,Rruga ransballkanike,Pallati       I 

Drita shpk,kati I,  “Star-07”Vlore bulevardi Ismail Qemali, Lagjia Lef Sallata,pallati Kollozi,kat I 

Nr. NIPT           L57303211M ,K865132031  

 

 

 

http://www.app.gov.al/
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MINISTRIA E MBROJTJES (REP. USHT. 6640, TUFINË, TIRANË) 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor : 

Emri    Ministria e Mbrojtjes (Rep. Usht. 6640, Tufinë, Tiranë) 

Adresa   Rr. Rexhep Tarja, Tufinë, Tiranë 

Tel/Fax  042 226 601/2/3 1045, 1004 

E-mail   prokurimeushtarake@mod.gov.al 

Faqja e Internetit http://www.mod.gov.al 

 

2.  Lloji i procedures :  Prokurim elektronik “Proçedurë e hapur”.  

 

3. Objekti  i kontratës : “Blerje pajisje elektronike dhe telekomunikacioni, Loti IV “Blerje 

Fotokopje”, zhvilluar në Ministrinë e Punëve të Brendshme më datë 24.08.2017. 

 

4. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 2,740,000 (dymilion e shtateqindedyzete mije) lekë pa 

t.v.sh ose 3,288,000 (tre milion e dyqind e tetedhjete e tete mije) lekë me t.v.sh. 

 

5. Data e lidhjes së kontratës : Kontratë Nr.1140/4, datë 02.11.2017  

 

6. Emri dhe adresa e kontraktorit : 

Emri    “BT Solutions” sh.p.k,  

Adresa    Hoxha Tahsim Nr. 62/5, Tiranë  

Nr. NIPT                      K41914024V.  

 

MINISTRIA E MBROJTJES (REP. USHT. 6640, TUFINË, TIRANË) 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor : 

Emri    Ministria e Mbrojtjes (Rep. Usht. 6640, Tufinë, Tiranë) 

Adresa   Rr. Rexhep Tarja, Tufinë, Tiranë 

Tel/Fax  042 226 601/2/3 1045, 1004 

E-mail   prokurimeushtarake@mod.gov.al 

Faqja e Internetit http://www.mod.gov.al 

 

2.  Lloji i procedures :  Prokurim elektronik “Proçedurë e hapur”.  

 

3. Objekti  i kontratës : “Blerje pajisje elektronike dhe telekomunikacioni, Loti VI “Blerje 

kompjutera, desktop, workstation,laptop dhe tablet”, zhvilluar në Ministrinë e Punëve të Brendshme 

më datë 24.08.2017. 

 

4. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 24,359,280 (njëzet e katër milion e treqind e pesëdhjetë e 

nëntë mijë e dyqind e tetëdhjetë) lek pa t.v.sh ose 29,231,136 (njëzet e nëntë milion  e dyqind e tridhjet 

e një mijë e njëqind e tridhjet e gjashtë) lek me t.v.sh 

 

5. Data e lidhjes së kontratës : Kontratë Nr.1302/4, datë 26.12.2017  

 

6. Emri dhe adresa e kontraktorit : 

mailto:prokurimeushtarake@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
mailto:prokurimeushtarake@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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Bashkimi i Operatorëve Ekonomik : 

Emri    “BNT ELECTRONIC’S” sh.p.k,  

Adresa    Blv. “Zhan d’Ark”, kulla nr.3, Tiranë  

Nr. NIPT                      J61817047D.  

dhe  

Emri    “Fastech” sh.p.k  

Adresa   Rr “Brigada VIII” Tirane 

Nr. NIPT                     J81609010U.  

  

SHËRBIMI PËR ÇËSHTJET E BRENDSHME DHE ANKESAT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    SHËRBIMI PËR ÇËSHTJET E BRENDSHME DHE ANKESAT 

Adresa   Sheshi “Skënderbej”, Nr.3 

Tel/Fax  042271735 

E-mail   shçba@punetebrendshme.gov.al 

Faqja në Internet www.shçba.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Proçedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : BLERJE PRINTERA 

 

4. Fondi limit 335,040 leke 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    

Vlera 203,245   (me TVSH) Monedha ALL 

    

6. Data e lidhjes së kontratës 04.12.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    ”BNT ELEKTRONICS” sh.p.k 

Adresa   Bulevardi ”Zhan D’Ark”, Tirane 

Nr. NIPT                     J61817047D 

 

SHËRBIMI PËR ÇËSHTJET E BRENDSHME DHE ANKESAT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    SHËRBIMI PËR ÇËSHTJET E BRENDSHME DHE ANKESAT 

Adresa   Sheshi “Skënderbej”, Nr.3 

Tel/Fax  042271735 

E-mail   shçba@punetebrendshme.gov.al 

Faqja në Internet www.shçba.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Proçedure e hapur 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Blerje Switch dhe Router. 

 

4. Fondi limit  9,600 leke 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    

Vlera 8,640  (me TVSH) Monedha ALL 

    

6. Data e lidhjes së kontratës 04.12.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    ”SINTEZA CO” sh.p.k 

Adresa   Rruga: ”Indrit Fortuzi”, nr.5 Tiranë 

Nr. NIPT                     K11324003F 

 

SPITALI RAJONAL FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Fier 

Adresa   Lagja “1Maj” Rruga “Invalidet e Luftes” 

Tel/Fax  0355 342 227 61  

E-mail   spitalifier@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  KERKESE PER PROPOZIM 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Materiale imazherie filma & solucione 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-49776-02-21-2018 

 

5. Fondi limit  1 096 740 (një milion e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e dyzetë) leke pa 

TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

 

1 069 630 (nje milion e gjashtedhjete e nente mije e gjashteqind e tridhjete) leke pa T.V.SH  

dhe  

1 283 556 (nje million e dyqind e tetedhjete e tre mije e peseqind e pesedhjete e gjashte) leke me 

TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 29.03.2018 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Saer Medical”, shpk Tirane 
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Adresa   Tirane Rruga Themistokli Germenji, Pallati ne Krahe Te RTSH, Kati 1 

Tirane 

Nr. NIPT                      K31610086D 

 

SPITALI RAJONAL FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Fier 

Adresa   Lagja “1Maj” Rruga “Invalidet e Luftes” 

Tel/Fax  0355 342 227 61  

E-mail   spitalifier@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  TENDER I HAPUR 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: LOT 2. Asgjesimi i mbetjeve anatomo-patologjike 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-43179-01-31-2018 

 

5. Fondi limit  650 000 (gjashteqind e pesedhjete mije) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

 

621 400 (gjashteqind e njezete e nje mije e katerqind) leke pa T.V.SH  

dhe  

745 680 (shtateqind e dyzete e pese mije e gjashteqind e tetedhjete) leke me TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 29.03.2018 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Eco Riciklim”, shpk Tirane 

Adresa Tirane Kashar Lagjja Mezez, Rruga Dytesore Kashar , Ambjenti me zone  

kadastrale 2679, pasuria Nr.12/22, Tirane 

Nr. NIPT                     L61814009B 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   QSUT@shendetesia.gov.al  

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kerkese per propozim”  

 

mailto:QSUT@shendetesia.gov.al
http://www.qsut.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë  10 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           346/609  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje leter rulo për shërbimet, kabinentet dhe 

konsultat e Qendres Spitalore Universitare “Nënë Tereza” për vitin 2018 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-43730-02-05-2018 

 

4. Fondi limit: 4,158,000 (katër milion e njëqind e pesëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera 4,503,600             (me TVSH) Monedha Lekё 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 29.03.2018 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    OES DISTRIMED  shpk 

Adresa Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati", Tiranë 

Nr. NIPT                     K31520054N 

 

Sh.A UJËSJELLËS KANALIZIME FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.A Ujësjellës Kanalizime Fier  

Adresa   Lagjia: “1 Maji”, Rr: “Tasi DEMA” Fier  

Tel/Fax  034 50 41 09 

E-mail   info@ukf.al 

Faqja e Internetit - 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për Propozim, Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Materiale Ofiçine  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-50768-02-22-2018 

 

5. Fondi limit:  6.912.200 (gjashtëmilion e nëntëqindë e dymbëdhjetëmijë e dyqindë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera  e Kontrates: 7.964.280 (shtatëmilion e nëntëqindë e gjashtëdhjetë e katërmijë e dyqindë e 

tetëdhjetë) lekë me TVSH;  

 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka (me Tvsh); Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 26.03.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:   ”ALFAT” sh.p.k     

Adresa:  Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga “Ndre Mjeda”, Nr.42 Tirane, Shqiperi   



Buletini Nr. 14 datë  10 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           347/609  

 

Nr. NIPT:  K 04223404 L                     

 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT  RAJONAL  BERAT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Spitalit  Rajonal  Berat 

Adresa   Lagjia   Kushtrim  Berat 

Tel/Fax  tel 05532 234 237 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër;Sistemi i Survejimit dhe Parkimit .  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit;REF 47321 DATE 12.02.2018. 

 

5. Fondi limit  ; 2 998 900  leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 3 573 332.4   Leke   me TVSH Monedha leke 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës ;Nr 584 date 27.03.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ELEKTROSEC 

Adresa   TIRANE 

Nr. NIPT                     L12122013A 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR KORCE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Rrethit Gjyqesor Korce 

Adresa   Lagjia Nr.3, Rruga “Nene Tereza” 

Tel/Fax  00355 8224 3119   

E-mail   klajdi.bregu@gjykata.gov.al 

Faqja në Internet  

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Loti I “Blerje karburant për automjete (Benzinё)” 
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-43968-02-05-2018 

 

5. Fondi limit 1 041 667 (njё million e dyzetё e njё mijё e gjashtёqind e gjashtёdhjetё e shtatё) lekë 

pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 
1 250 000 (njё milion e dyqind e 

pesёdhjetё mijё)   (me TVSH) 
Monedha LEKE 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 28.03.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”EROIL“ SH.P.K 

Adresa   Njësia Bashkiake Nr.5, Ruga “Pjetër Bogdani“, Pallati 23/1, Kati 6,      

                                    Ap.24, Tiranë 

Nr. NIPT                     L32230076S 

  

TIRANA PARKING 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Tirana Parking 

Adresa             Rruga Ali Begeja, Nd 16, kodi postar 1017, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 22 11 111 

E-mail             prokurime.tiranapark@tirana.gov.al 

Faqja e Internetit        www.tiranaparking.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Shërbime të pastrimit dhe gjelbërimit në sheshe mbi 

dhe nën tokë dhe terminale” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-49171-02-19-2018 

 

5. Fondi limit: 8,798,873 (tetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë 

e tre) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

 

Vlera totale e kontratës: 8,568,981.26 (tetë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind 

e tetëdhjetë e një pikë njëzet e gjashtë) lekë pa TVSH dhe 10,282,777.52 (dhjetë milion e dyqind e 

tetëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë pikë pesëdhjetë e dy) lekë me TVSH.  
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Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh            

Monedha 

 

   

7. Data e lidhjes së kontratës 28.03.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri   “FUSHA” sh.p.k 

Adresa   TIRANË Njësia Bashkiake nr 2, Rruga Murat Toptani, perballë Kinema       

                         Milenium, godina nr.3, Pedonalja. 

Nr. NIPT          NIPT:J61922018S 

 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shërbimi Social Shtetëror  

Adresa   Rruga e Durrësit nr. 83, Tiranë 

Tel/Fax   04 4504835 

E-mail   aurela.toma@yahoo.com 

Faqja në Internet  www.sherbimisocial.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  E hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shërbim me roje civile për Drejtorinë e Përgjithshme 

të Shërbimit Social Shtetëror dhe Institucionet e Varësisë- Marrëveshje kuadër - me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara -  me afat 11 muaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-43138-01-31-2018 

 

5. Fondi limit  15.762.920 69 lekë pa TVSH 

(pesëmbëdhjetëmilionshtatëqindgjashtëdhjetëdymijënëntëqindnjëzetpikëgjashtëdhjetënëntë) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

 

✓ Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli”: 1,588,010.46 

(njëmilionpesëqindtetëdhjetëtetëmijëdhjetëpikëdyzetgjashtë) lekë me TVSH  

✓ Shtëpia e të Moshuarve Shkodër:  1,588,010.46 

(njëmilionpesëqindtetëdhjetëtetëmijëdhjetëpikëdyzetgjashtë) lekë me TVSH 

✓ Qendra e Zhvillimit Durrës: 1,912,133.13 

(njëmilionnjëtëqinddymbëdhjetëmijënjëqindtridhejëtrepikëtrembëdhjetë) lekë me TVSH 

✓ Shtëpia e Foshnjës Tiranë: 2,681,818.75 

(dymiliongjashtëqindtetëdhjetënjëmijëtetëqindtetëmbëdhjetëpikështatëdhjetëpesë) lekë me 

TVSH 

✓ Qendra Kombëtare e Trajtimit të Viktimave të Dhunës në Familje: 2,681,818.75 

(dymiliongjashtëqindtetëdhjetënjëmijëtetëqindtetëmbëdhjetëpikështatëdhjetëpesë) lekë me 

TVSH 

mailto:aurela.toma@yahoo.com
http://www.sherbimisocial.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë  10 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           350/609  

 

✓ Qendra Kombëtare Tranzitore e Emergjencës: 2,681,818.75 

(dymiliongjashtëqindtetëdhjetënjëmijëtetëqindtetëmbëdhjetëpikështatëdhjetëpesë) lekë me 

TVSH 

✓ Administrata Qendrore e Shërbimit Social Shtetëror: 2,681,818.75 

(dymiliongjashtëqindtetëdhjetënjëmijëtetëqindtetëmbëdhjetëpikështatëdhjetëpesë) lekë me 

TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 26.03.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/ nenkontratorit 

Emri    N.S.S. (Ndreu Security Services) 

Adresa   Bulevardi “Zogu i Parë” Pall. Dardania Bank, Tiranë 

Nr. NIPT                     J68319509H 

 

“UJËSJELLËS KANALIZIME“ KORÇË SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri    “Ujësjellës Kanalizime“ Korçë Sh.A (UKKO Sh.A). 

Adresa   Rajoni Nr. 1, Rruga ”Boris Plumbi”, Nr. 20, Korçë 

Tel   +355 (082) 430 72 

Fax   +355 (082) 457 59 

E-mail   ukko@ukko.al 

Faqja e Internetit www.ukko.al 

 

2. Lloji i procedures: Kerkese per propozim , me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Largimi i mbeturinave të ITUN”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-49234-02-20-2018 

 

5. Fondi limit: 840.000 ((tetëqindedyzetmijë)  lekë me TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

1.002.000 (njëmilionedymijë lekë me TVSH 

 

7. Data e lidhjes sё kontratёs: 26.03.2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit: 

" KORSEL" Sh.p.k, adresa Bulevardi ‘’Fan S. Noli’’, përballë supermarket ‘’Elisabet’’, Korçë, 

NIPT:  J64104124G.  

 

NDERMARRJA E TRAJTIMIT TE STUDENTEVE SHA SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarrja e Trajtimit te Studenteve sha Shkoder 

Adresa   Rruga “ Jeronim De Rada “, Shkoder 

mailto:ukko@ukko.al
http://www.ukko.al/
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Tel/Fax   

E-mail    

Adresa e Internetit _______________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbim me roje private ” – Marreveshje Kuader - me 

një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat  9 muaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF-51144-02-23-2018 

 

5. Fondi i Marrveshjes Kuader per 9 muaj -  2.998 600  (dy milion e nenteqindenentedhjeteetete 

mije e gjashteqind e katermbedhjete) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  3 587 760  leke (tremilion e peseqind e tetedhjete e shtate 

mije e shtateqind e gjashtedhjete) ( me tvsh) 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  29.03.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri    “MIRI” sh.p.k 

Adresa    Lagjia ’Vasil Shanto,Rr. Marin Barleti, Shkoder 

Nr. NIPT   K46821002K 

 

NDERMARRJA E TRAJTIMIT TE STUDENTEVE SHA SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarrja e Trajtimit te Studenteve sha Shkoder 

Adresa   Rruga “ Jeronim De Rada “, Shkoder 

Tel/Fax   

E-mail    

Adresa e Internetit _______________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: “Shërbimi pastrim territori dhe godinash”  

 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF-51947-02-27-2018 

 

5. Fondi limit per 9 muaj -  995 614  (nenteqindenentedhjeteepese mije e gjashteqind e 

katermbedhjete) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  1.050.954 (nje milion e pesedhejete mije e nenteqind e 

pesedhjete e kater) leke me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  29.03.2018 
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri    “ROZAFA  ‘94” sh.p.k 

Adresa    Lagjia Manush Alimani” ,Rr. Bulevardi Zogu  I ”, Shkoder 

Nr. NIPT   J66915036O 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë  

Adresa   Bulevardi “Gjergj Fishta”, Tirane,   

Tel/Fax  Tel/Fax 2247168 

E-mail   jpjetri@gjykatatirana.gov.al 

Faqja e Internetit www.gjykatatirana.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur 

REF-29618-10-13-2017 

 

3. Objekti  i kontratës: “Rikonstruksion dhe shtesë anësore në ambjentet e kryesekretarisë së 

godinës civile të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë” 

 

4. Fondi limit: 33,706,290 (tridhjetë e tre milion e shtatëqind e gjashtë mijë e dyqind e nëntëdhjetë) 

lekë pa TVSH, nga të ardhurat dytesore te institucionit. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

29,144,269(njezet e nentemilion e njeqind e 

dyzet e katermije e dyqind e gjashtedhjete e 

nente) leke pa tvsh  

34,973,122.8 (tridhjetë e katër million e 

nëntëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e njëqind e 

njëzet e dy pike tetë) lekë me TVSH 

 

 

 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 28.03.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

 

Shoqërisë “BE-IS” shpk me Nr.Nipti K71412003A, me administrator Z. Kastriot Ibrahimaj me 

adresë: Rruga “Qemal Stafa”, pll.nr.66, shkalla 3, apartamenti 24, Tirane. 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.1 E PUNËTOREVE TE QYTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme Nr.1 e Punëtoreve te Qytetit 

Adresa   Rruga 5 Maji  

http://www.gjykatatirana.gov.al/
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Tel/Fax  +355 69 91 00 120  

E-mail   eraldo.xhaja@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Furnizime dhe materiale te tjera zyre (vegla pune)  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-52952-02-28-2018 

 

5. Fondi limit  3 650 000 (tre milion e gjashtëqind e pesedhjete mijë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 3 587 850 (tre milion e pesëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë 

e tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH 

4 305 420 (katër milion e treqind e pesë mijë e katërqind e njëzet) lekë me TVSH  

 

7. Data e lidhjes së kontratës 30.03.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    RAFIN  COMPANY  

Adresa   Tiranë, Rruga "Gjik Kuqali", pallati "C & S”, Kati 2 të,             Zyra 4, Pranë 

ish Shushicës". 

Nr. NIPT                    L52125110A 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.1 E PUNËTOREVE TE QYTETIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme Nr.1 e Punëtoreve te Qytetit 

Adresa   Rruga 5 Maji  

Tel/Fax  +355 69 91 00 120  

E-mail   eraldo.xhaja@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3.Objekti i prokurimit:  “Shpenzimet e Siguracionit të Mjeteve të Transportit“ 

                

4. Numri i referencës së procedurës/lotit          REF-52041-02-27-2018 

 

5.Fondi limit:   1 660 000 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë  

          

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:   1 636 000 (një milion e gjashtëqind e tridhjetë e gjashtw 

mijë lekë 

 

7.  Data e lidhjes së kontratës:      30.03.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
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 Emri    “INSIG ” sha 

Adresa:                            Jul Variboba,Tiranë  

Nr. NIPT                           L71325019D 

 

SPITALI UNIVERSITAR  “SHEFQET NDROQI”, TIRANE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar  “Shefqet Ndroqi”, Tirane 

Adresa   Sauk, Tiranë. 

Tel/Fax  +355 68 80 46 402 

E-mail    

Faqja në Internet  

 

2.  Lloji i procedurës:  Proçedure me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit ne sistemin 

elektronik te APP-se. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje medikamente për nevojat spitalore” në S. U. “Shefqet Ndroqi”, ndarë 

me 10 (dhjetë) Lote”: Loti 2 - Oseltamivir.    

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-48723-02-16-2018.  

 

4. Fondi limit: 2,949,578.47 (dy milion e nëntëqind dyzet e nëntë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e 

tetë pikë dyzet e shtatë) Lekë pa TVSH.  

Loti 2, me Fond Limit: 182.000 Lekë pa TVSH.  

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 2,079,682.5    (pa TVSH) Monedha __________ 

                  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 13.03.2018.  

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”CFO Pharma” SH.P.K.  

Adresa   Kthesa e Kamzës, përballë “Casa Italia“, Kashar, Tiranë.  

Nr. NIPT                     K22305002U.  

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  
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8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X  

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

SPITALI UNIVERSITAR  “SHEFQET NDROQI”, TIRANE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar  “Shefqet Ndroqi”, Tirane 

Adresa   Sauk, Tiranë. 

Tel/Fax  +355 68 80 46 402 

E-mail    

Faqja në Internet  

 

2.  Lloji i procedurës:  Proçedure me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit ne sistemin 

elektronik te APP-se. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje medikamente për nevojat spitalore” në S. U. “Shefqet Ndroqi”, ndarë 

me 10 Lote”: Loti 7 - POLY(O-2-HYDROXYETHYL) STARCH (-MOLAR SUBSTITUTION 

0.38-0.45, -MEAN MOLECULAR WEIGHT = 130.000 Da) + SODIUM ACETATE 

TRIHYDRATE + SODIUM CHLORIDE + POTASSIUM CHLORIDE + MAGNESIUM 

CHLORIDE HEXAHYDRATE.    

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-48733-02-16-2018.  

 

4. Fondi limit: 2,949,578.47 (dy milion e nëntëqind dyzet e nëntë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e 

tetë pikë dyzet e shtatë) Lekë pa TVSH.  

Loti 7, me Fond Limit: 6.774,9 Lekë pa TVSH.  

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 578,030 (pa TVSH) Monedha __________ 

                  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
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6. Data e lidhjes së kontratës: 16.03.2018.  

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri               ”Rejsi Farma” SH.P.K.  

Adresa   Autostrada Tr-Dr, km 8, (pranë nënkalimit të autostradës), Nr.1, Vorë, 

Tiranë.  

Nr. NIPT                     J 91419001 U.  

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X  

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

SPITALI UNIVERSITAR  “SHEFQET NDROQI”, TIRANE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar  “Shefqet Ndroqi”, Tirane 

Adresa   Sauk, Tiranë. 

Tel/Fax  +355 68 80 46 402 

E-mail    

Faqja në Internet  

 

2.  Lloji i procedurës:  Proçedure me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit ne sistemin 

elektronik te APP-se. 



Buletini Nr. 14 datë  10 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           357/609  

 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje medikamente për nevojat spitalore” në S. U. “Shefqet Ndroqi”, ndarë 

me 10 (dhjetë) Lote”: Loti 8 - Sodium chloride.    

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-48735-02-16-2018.  

 

4. Fondi limit: 2,949,578.47 (dy milion e nëntëqind dyzet e nëntë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e 

tetë pikë dyzet e shtatë) Lekë pa TVSH.  

Loti 8, me Fond Limit: 1.898.704,34 Lekë pa TVSH.  

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 2,079,682.5    (pa TVSH) Monedha __________ 

                  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 13.03.2018.  

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”CFO Pharma” SH.P.K.  

Adresa   Kthesa e Kamzës, përballë “Casa Italia“, Kashar, Tiranë.  

Nr. NIPT                     K22305002U.  

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X  

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   
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Neni 33, pika 4  

 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR  “SHEFQET NDROQI”, TIRANE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar  “Shefqet Ndroqi”, Tirane 

Adresa   Sauk, Tiranë. 

Tel/Fax  +355 68 80 46 402 

E-mail    

Faqja në Internet  

 

2.  Lloji i procedurës:  Proçedure me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit ne sistemin 

elektronik te APP-se. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje medikamente për nevojat spitalore” në S. U. “Shefqet Ndroqi”, ndarë 

me 10 Lote”: Loti 10.    

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-48739-02-16-2018.  

 

4. Fondi limit: 2,949,578.47 (dy milion e nëntëqind dyzet e nëntë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e 

tetë pikë dyzet e shtatë) Lekë pa TVSH.  

Loti 10, me Fond Limit: 108.275,55 Lekë pa TVSH.  

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 578,030 (pa TVSH) Monedha __________ 

                  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 16.03.2018.  

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri               ”Rejsi Farma” SH.P.K.  

Adresa   Autostrada Tr-Dr, km 8, (pranë nënkalimit të autostradës), Nr.1, Vorë, 

Tiranë.  

Nr. NIPT                     J 91419001 U.  

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  
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8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X  

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

KOMANDA MBËSHTETËSE REPARTI USHTARAK NR. 4001, VAQARR, 

TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Komanda Mbështetëse 

Adresa   Reparti Ushtarak nr. 4001, Vaqarr, Tiranë 

Tel/Fax  +355 48 62 02 16  

Kutia Postare 1041 

E-mail   prokurimet.brl@aaf.mil.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës” 

 

3. Objekti  i kontratës “Blerje ushqim per bageti per nevojat emergjente per zonat e                                                                          

    permbytura”. 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës.    REF-57742-03-21-2018 

 

4. Fondi limit  15,170,000 (Pesëmbëdhjetë milion e njëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 18,204,000 (Tëtëmbëdhjetë milion e dyqind e katër  

mijë) lekë me tvsh. 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: Kontrate Furnizimi nr. 2039/4 datë 28.03.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “A.I.B.A sha”  

Adresa   Lagja 14, Rr.Tirana, Shkozet, Durrës 



Buletini Nr. 14 datë  10 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           360/609  

 

Nr. NIPT                     J61818528J   

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës)  

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

 

 

8.5 Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd  

Adresa   Rruga “ Jakup Bicaku”Librazhd  

Tel/Fax              051423460 

E-mail                Spitalilibrazhd@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit zrpp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës Sherbimi privat i sigurisë fizike per nevoja emergjente 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit . REF-58255-03-26-2018 
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4. Fondi limit  958867,20 lek (nenteqindepesedhjeteetetemijeeteteqindegjashtedhjeteeshtatepik 

njezet) pa TVSH  

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera  1150410.24   (me TVSH) Monedha Lekē 

                 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 30.03.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    NAZERI 2000 shpk 

Adresa   Rruga e Kavajes,Qendra Condor,Kati II,Tiranë 

Nr. NIPT                     K31422029Q 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

 

Neni 33, pika 4            
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DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQERORE FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqwrore Fier 

Adresa           Lagja “15 Tetori” Rruga “Rauf Nallbani” 

Tel/Fax          Tel/Fax: 034 704239 

E-mail             E-mail: drsshfi@issh.gov.al 

Adresa e Internetit web:www.issh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës  

 

3. Objekti  i kontratës Sherbimi i ruajtjes me roje private fizikisht, monitorim me kamera dhe sistem 

alarmi e objekteve te DRSSH Fier. 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF-57713-03-21-2018 

 

4. Fondi limit 682875.45 leke (gjashteqind e tetedhjete e dymije e teteqind e shtatedhjete e pese 

pike dyzete e pese) leke 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 819,450.54(   (me TVSH) Monedha LEK 

    

                 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 19.03.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

POLSAIZ FIER Lagjja 15 Tetori, Rruga Kastriot Muço, Qendra e Bisnesit Gjergji Dula 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

elektronike 

 

Po  Jo X 

 

8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

 

VO;Jemi kontrate e re me negocim pa shpallje 

 

 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 
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Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

 

8.5  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera me TVSH) Monedha leke 

 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

 

Neni 33, pika 4            

 

DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK LIBRAZHD 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shendetit Publik Librazhd  

Adresa   Rruga “ Jakup Bicaku”Librazhd  

Tel/Fax              051423613 

E-mail   dshplibrazhd@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit zrpp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës Sherbimi privat i sigurisë fizike per nevoja emergjente 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF 58351-03-26-2018 

 

4. Fondi limit  330400 lek (treqindetridhjetemijeekaterqind) pa TVSH   

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera      396454.82   (me TVSH) Monedha Lekē 

    

                 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 30.03.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    NAZERI 2000 shpk 
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Adresa   Rruga e Kavajes,Qendra Condor,Kati II,Tiranë 

Nr. NIPT                     K31422029Q 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

 

Neni 33, pika 4            

 

SPITALI RAJONAL LEZHË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri            Spitali Rajonal Lezhë   

Adresa            Lagja : Varosh  

Tel/Fax            021523421  

E-mail   spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Adresa e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës  

 Objekti  i kontratës : “Blerje Kite dhe Reagente ”.  

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF- 58981-03-27-2018 

 

4. Fondi limit:  600 000 ( gjashtëqind  mijë  lekë pa tvsh 

 

mailto:spitalilezhe@shendetesia.gov.al
http://www.app.gov.al/
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5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 720 000    (me TVSH) Monedha Leke 

              Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës : 30.03.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 

Emri    ”GENIUS”  SHPK 

Adresa   Bulevardi ”Bajram Curri ”, pallati “Kastrati” Tiranë. 

Nr. NIPT                      K63121801C 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E BURGJEVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve 

Adresa   Rr. Zef Serembe (ish Komanda e Mbeshtetjes Rajonale) Tirane 

Tel/Fax   0355 42 54 541/122 Fax 00 355 422 82 92   

E-mail   info@ dpbsh.gov.al 
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Faqja e Internetit www.dpbsh.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Negocim Pa Shpallje Paraprake te Njoftimit te Kontrates. 

 

3. Objekti  i kontratës : Blerje Fruta Perime 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit   REF 57960-03-23-2018 

 

4. Fondi limit : 15.114.720 Lekë pa TVSH  (pesembedhjete million e njeqind e katermbedhjete mije 

e shtateqind e njezet ). 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin) 

15.102.000 (pesembedhjete million e njeqind e dy mije) leke pa t.v.sh 

 18.122.400 (tetembedhjete million e njeqind e njezet e dy mije e katerqind ) lekë Me TVSH,. 

 

Vlera  (me TVSH) Monedha __Lekë ___ 

                  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 30/03/2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Green AL” shpk        

Adresa   Zhame, Lushnje 

Nr. NIPT                     NIPT: L43819401L 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

        

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit     

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

    

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

http://www.dpbsh.al/
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Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E BURGJEVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve 

Adresa   Rr. Zef Serembe (ish Komanda e Mbeshtetjes Rajonale) Tirane 

Tel/Fax   0355 42 54 541/122 Fax 00 355 422 82 92   

E-mail   info@ dpbsh.gov.al 

Faqja e Internetit www.dpbsh.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Negocim Pa Shpallje Paraprake te Njoftimit te Kontrates. 

 

3. Objekti  i kontratës : Blerje Buke 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit   REF 58322-03-26-2018 

 

4. Fondi limit : Fondi limit: 20.416.685 Lekë pa TVSH  (njezete million e katerqind e 

gjashtembedhjete mije e gjashteqind e tetdhjete e pese ). 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin) 20 402 

550 (njezet milion e katerqind e dy mije e peseqind e pesedhjete e) leke pa t.v.sh dhe  24 483 060 

(njezet milion e katerqind e tetedhjete e tre mije e gjashtedhjete) Me TVSH 

Vlera  (me TVSH) Monedha __Lekë ___ 

                   

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 03/04/2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri     “GEA SHPK”      

Adresa   Tirane, Rruga e Dibres,Pallati Nr.132,Hyrja 25/1 

Nr. NIPT                     NIPT: K12512847P     

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

        

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po x Jo  

http://www.dpbsh.al/
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8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit _____ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit     

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

    

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

ALBCONTROL SHA 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ALBCONTROL SHA 

Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 

Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 

E-mail   spiciri@albcontrol.al 

Faqja e Internetit www.albcontrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit 

 

3. Objekti  i kontratës: Kontratat e konsulencës me Eurocontrol. 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-57588-03-21-2018 

 

4. Fondi limit:  3 833 333 (tre milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë 

pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 4 599 600    (me TVSH) Monedha Leke 

                   

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 02.02.2018. 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

http://www.albcontrol/


Buletini Nr. 14 datë  10 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           369/609  

 

Emri    Consulting & Management Albania sh.p.k 

Adresa Rr. Kajo Karafili, Pll. Bimbashëve nr.1, Njësia Bashkiake nr. 10, shk. 1, Ap. 

2,  Tiranë 

Nr. NIPT                     K82206013U 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo ✓ 

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit _____ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a  ✓ Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

BASHKIA KOLONJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës,me mjete 

elektronike . 

 

3. Objekti  i kontratës “Rikonstruksioni i shkolles 9-vjeçare Papa Kristo Negovani ”, Ersekë (Shtesë 

punimesh) . 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës: REF-59131-03-28-2018 
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4. Fondi limit  8,682,489 ( Tetëmilionegjashtëqindetetëdhjetëedymijëekatërqindetetëdhjetë enëntë) 

lekë pa tvsh . 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 10,418,987   (me TVSH) Monedha Lekë 

                 

                Vlera  e nenkontraktimit Nuk ka nenkontraktim 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 03 / 04 / 2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 

Emri    KTHELLA shpk 

Adresa   Lezhe Rreshen Kompleksi Kthella Resort, Rruga "Shen Vicenso De Paolo", 

perballë varrezava të Qytetit Rreshen 

Nr. NIPT                    J 69303023 D                                                                                                                                                                      

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare nr.2841.prot Data e lidhjes së Kontratës fillestare 02.10.2017  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

Po X Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike:  

REF-21807-07-23-2017   

 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a  X             Neni 33, pika 5/b   

 

8.5  Emri dhe NIPTI i kontraktorit KTHELLA  Sh.p.k ; J 69303023 D 

 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare : 

        

Vlera 79,543,093  (me TVSH) Monedha Lekë 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   
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Neni 33, pika 4  

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   QSUT@shendetesia.gov.al  

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Negocimi pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna B1 – Anti-infektiv të përgjithshëm, 

Anestezi Reanimacion, Antituberkulare, Psikiatria” e ndare në lote  

Loti 12 Anti-infektive te pergjithshem Cefuroxime 1500 mg Flakon/ Ampule 

 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-50692-02-22-2018 

 

4. Fondi limit: 851,545.8590 (tetëqind e pesëdhjetë e një mijë e pesëqind e pesëqind e dyzet e 

pesë.8590) lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera   751,160               (me TVSH) Monedha Lekё 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 30.03.2018 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    MEGAPHARM  shpk 

Adresa Farke, Mjull Bathore, Rruga e Elbasanit, Nr.4, Përballë TEG 

Nr. NIPT                     J61814028F 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

mailto:QSUT@shendetesia.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  ✓ 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” Tiranë 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel: +355 42 362 627/ Fax: +355 42 363 644 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja në Internet www.qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Proçedurë me Negocim Pa Shpallje Paraprake të Njoftimit 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje materiale mjekesore (e ndarë në lote) 

Loti 1 “Materiale mjekimi MM1” me fond limit 4,140,175 (kater milion e njeqind e dyzet mije e 

njeqind e shtatedhjete e pesë) lekë pa TVSH. 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës: REF-53742-03-06-2018 

Numri I references së lotit: 

Loti 1 REF-53754-03-06-2018 

 

4. Fondi limit 10,601,295 (dhjete milion e gjashteqind e nje mije e dyqind e nentedhjete e pesë) lekë 

pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 4,764,240 (me TVSH) Monedha LEKE 

                  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 16.03.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Adresa   Nr. NIPT                      

 BOE “BIOMETRIC ALBANIA” shpk me adrese Rruga “Vllazen Huta”, Pallati i ri, Vila 

Park kati -6, Tiranë, Nipt J61827062E 

http://www.qsut.gov.al/
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 “Montal” shpk me adrese TIRANE DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2, Nipt J62009007F 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

       

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

SHTËPIA FËMIJËS SHKOLLORE SHKODER 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shtëpia Fëmijës Shkollore Shkoder 

Adresa   L: “Naim Gjylbegu”, Bulevardi “Bujar Bishanaku” Shkoder 

Tel/Fax  +355 022400760  

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim “”Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku 

te gjitha kushtet jane te percaktuara”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Blerje ushqime per femije“. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54499-03-08-2018 

 

5. Fondi i Marreveshjes Kuader per 12 muaj-2 750 000 (Dymilion e shtatëqind e pesëdhjetëmijë) 

lekë pa tvsh.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 3 223 248 (me TVSH) Monedha Lek 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
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7. Data e lidhjes së kontratës 03.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  “Shkambi A ”sh.p.k 

Adresa     Rruga Tophane-Shkoder. 

Nr. NUIS                       K 46823008 W 

 
 

SH.A.U.K BERAT-KUCOVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    SH.A.U.K Berat-Kucove 

Adresa   Lagjia Nr.1, Objekti Nr.7, Rruga Antipatrea, Berat 

Tel/Fax  0322 32947 

E-mail   ujesjelles_berat@yahoo.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje matesa uji mekanike dhe rakorderite perkatese 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-41181-01-19-2018 

 

5. Fondi limit  3 968 000 (tre milion e nenteqind e gjashtedhjete e tete mije) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

3 228 480  (tremilione dyqind e 

njezete e tete mije e katerqind e 

tetedhjete) (me TVSH) 

Monedha     

leke 

 

 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  30.03.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri               FAT GROUP shpk 

Adresa   Fier,Lagjja Kongresi i Permetit, rruga Adriatiku, godine 3-kateshe,  

                                    kati 1, zona kadastrale 8532, nr pasurie 6/147 

Nr. NIPT                     L43428401V 

 

BASHKIA KURBIN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 
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Tel/Fax  ++ 35553 22 270 

E-mail   bashkia_lac@yahoo.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim (Prokurim me mjete elektronike). 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

 

“Blerje mobilerish, Bashkia Kurbin”. 

Nr.ref.42686 

 

4. Fondi limit: 1.583.000 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH. 

 

5. Burmi i financimit: Buxheti i bashkisë (Grand+ Të ardhura) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 Vlera  e nenkontraktimit 1.185.500 (një miljon e njëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e pesëqind) lekë 

pa TVSH 

Vlera  e nenkontraktimit 1.422.600 (një milion e katërqind e njëzet e dy mijë e gjashtëqind) lekë me 

Tvsh Monedha Lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 05.03.2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Operatorin ekonomik  “RO-AL” sh.p.k. me numër NIPTI  J61811001M  përfaqësuar nga 

administratori Z. Robert Kaso.   

Adresa: Tiranë Kashar km.8, Autostrada Tiranë Durrës.  

 

QENDRA SHENDETESORE E SPECIALITETEVE NR.2 TIRANE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore e Specialiteteve Nr.2 Tirane 

Adresa   Rruga e Kavajes-Tirane  

Tel/Fax  042424840 

E-mail   qshspecialitete2@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës    ”Blerje Kite & Reagente per Laboratorin Bio-Kimik” 

 

4. Numri i referencës së procedurës 48009-02-15-2018 

 

5. Fondi limit  10.500.000(dhjetemilionepeseqindmije)  pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    

mailto:qshspecialitete2@shendetesia.gov.al
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Vlera 
12.561.460(dymbedhjetemlionepesegjashtenjekatrgjashtezero)   

(me TVSH) 
Monedha 

Leke 

(ALL) 

    

         

7. Data e lidhjes së kontratës 03.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri  :  ”Genius” sh.p.k  

Adresa :                       Rruga e Kavajes ,pallati 2R Tirane   

Nr. NIPT                     K63121801C 

 

SPITALI IHSAN CABEJ LUSHNJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Ihsan Cabej Lushnje 

Adresa   Lagja Xhevdet nepravishta Lushnje 

Tel/Fax  035 222 131 

E-mail   spitalilushnje @gov.shendetesia.al 

Faqja në Internet www.spitalilushnje.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkes per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : sherbim  dhe mirembajtje objekte dhe impjanistike 

2018 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit :REF REF 50408 date 16.02.2018 

 

5. Fondi limit   1666 666 (nje miljon e gjashteqinde e gjashtedjet e gjashte mije e gjashteqine e  ) 

leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  1 936 188 leke (me TVSH)(nje miljon e nenteqinde e  

tridhjet e gjashte mije e njeqinde ee tetedhjetet e tete)  

 

7. Data e lidhjes së kontratës 30.03.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ENI SHPK 

Adresa   Lagja Kongresi Lushnjes     Lushnje 

Nr. NIPT                     J94808404R 

 

BASHKIA BULQIZE 
 

Autoriteti Kontraktor:  Bashkia Bulqize, Lagjia “ Minatori” Bulqize. 

 

Lloji i proçedures se prokurimit :   “Kerkese per propozim ”  (me mjete elektronike) 
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Objekti i prokurimit:  “Blerje peleti per nevojat e kopshteve cerdheve dhe shkollave te Bashkise 

Bulqize” 

 

Fondi limit:  1 000 000 (nje  milion) leke pa TVSH 

 

Nr Reference: 43485-02-02-2018 

 

Vlera totale e kontrates : 961 000 (nenteqind e gjashtedhjete e nje mije) leke pa TVSH 

 

Data e zhvillimit te tenderit:  05.03.2018, ora 10:00 

 

Data e lidhjes se kontrates:   03.04.2018 

 

Kohezgjatja e Kontrates: deri me 31.12.2018 

 

Kontraktori, adresa, nipt:   “NEW PELLET” sh.p.k ,me nr Nipti L77422401C, perfaqesuar nga Z. 

Shkelqim KESHI , me adrese Lagjia “Minatori” Diber Bulqize BULQIZE Qafa e Buallit, Objekt 

privat me numer pasurie 2741/a, zone kadastrale 3694  

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

Adresa   Rruga “5 Maji”, pranë Medresesë Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 222 5572 

E-mail   info@ukt.com.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Blerje materiale të ndryshme për mirëmbajtjen e nyjës 

Bovillë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-39145-12-21-2017. 

 

5. Fondi limit: 1,200,000 (një milion e dyqind mijë) lekë pa TVSH.  

 

6. Vlera totale e kontratës: 1,056,000 (një milion e pesëdhjetë e gjashtë mijë) lekë me TVSH. 

 

7. Data e Kontratës:  29.03.2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Emri    “RA-MI KOMPANI” sh.p.k  

Adresa   Njesia bashkiake Nr.3 , Rruga “Tele Ndini”, Pallati Nr.1, kati 1, Tiranë. 

Nr. NIPT                     L61327009F  

 

http://www.ukt.al/
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GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë  

Adresa   Bulevardi “Gjergj Fishta”, Tirane,   

Tel/Fax  Tel/Fax 2247168 

E-mail   jpjetri@gjykatatirana.gov.al 

Faqja e Internetit www.gjykatatirana.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje Karburanti për automjetet dhe gjeneratorët e Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-49015-02-19-2018 

 

5. Fondi limit  : 1,166,666 (njëmilion njëqind e gjashtëdhjetë e gjashëmijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë, pa tvsh nga buxheti i shtetit. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

• 1,399,999.2 (njëmilion e  treqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë pikë 

dy) lekë me tvsh. 

 

Monedha Leke 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 03.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

“A&T” sha me Nr. NIPTI L32320008H , me perfaqesues ligjor Z.Fabian Goçi 

 Adresa: Rruga “Ibrahim Rugova”, Kulla Sky Tower, kati 7, apartamenti 3, Tiranë.  

 

POSTA SHQIPTARE SH.A. 
 

1 Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Posta Shqiptare Sh.a. me adresë Rruga: “Reshit Çollaku”, 

Nr.4, Tiranë 

 

2 Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur, me mjete elektronike.   

 

3 Objekti i Prokurimit: “Shoqërimi dhe ruajtja e vlerave monetare me roje të kategorisë 1.3.B, Loti i 

XI-të: Qarku Gjirokastër” 

 

4 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-33342-11-09-2017 

http://www.gjykatatirana.gov.al/
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5 Fondi limit: 4.476.296 (katër milion e katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa T.V.SH. 

 

6 Vlera totale e kontratës: 5.343.360 (pesë milion e treqind e dyzetë e tre mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) lekë me T.V.SH. 

 

7 Data e lidhjes se kontratës: 30.03.2018 

 

8 Kontraktori/et, adresa, nipti:  Operatori Ekonomik “Nazeri 2000” sh.p.k Nipt K31422029Q, 

adresë: Rruga e “Kavajës”, Qendra Condor, Kulla H, Ap. 27, Tiranë. 

  

UNIVERSITETI “ALEKSANDËR MOISIU”, DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti “Aleksandër Moisiu”, Durrës 

Adresa   Lagjia Nr. 1, Rruga “Taulantia” Currila, Durrës 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   berdajdaorta@gmail.com  

Faqja në Internet www.uamd.edu.al 

 

2. Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Shpenzime për aktivitete sociale për personelin 

(katering për konferenca etj)”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-52287-02-27-2018 

 

5. Fondi limit: 1.526.250 (njëmilion e pesëqind e njëzet e gjashtë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë 

pa TVSH; 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

 

Vlera 

1.799.998,2 (një milion e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e tetë presje dy)   (me 

TVSH) 

Monedha lekë 

         

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 30.03.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri     “SHPRESA”, Sh.p.k 

Adresa                            Rruga “Franc Jozef Strauss”, Lezhë, 

Nr. NIPT                        K67917301H 

mailto:berdajdaorta@gmail.com
http://www.uamd.edu.al/
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BASHKIA ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qema Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikqyrja e punimeve për: “Rikonstruksioni i rrugës 

"Çaush Asllani" + rruga "Ismail Xhemali Debrova";  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-47949-02-15-2018 

 

5. Fondi limit(nqs ka lote e ndare sipas loteve): 612.000 (gjashtëqind e dymbëdhjetëmijë) lekë (pa 

tvsh), vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë. 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimet): 

646.800 (gjashtëqind e dyzet e gjashtëmijë e tetëqind) lekë (me tvsh). 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 29.03.2018.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “ERALD-G” sh.p.k. 

Adresa   Komuna Maqellarë, Dibër 

Nipt                             K 72316010 C 

 

UJESJELLES-KANALIZIME SHKODER SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles-Kanalizime Shkoder sh.a  

Adresa              L”3 Heronjte, Rr.3 Heronjte, Shkoder 

Tel/Fax   

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:   ”Sherbim i ruajtjes se objekteve me rojeve private”– 

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 

12 muaj. 

 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
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4. Numri i referencës së procedurës:  49616-02-21-2018 

 

5. Fondi limit:  18.130.566 ( tetembedhjete milion e njeqind e tridhjete mije e peseqind e 

gjashtedhjete e gjashte) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  21.681.000 (njezet e nje milion e gjashteqind e njezet e 

nje mije) leke me TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 30.03.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri    “MIRI” sh.p.k 

Adresa    Lagjia ’Vasil Shanto,Rr. Marin Barleti, Shkoder 

Nr. NIPT   K46821002K 

 

BASHKIA CERRIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Cerrik 

Adresa   Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962” 

Tel/Fax  +35558122263 

E-mail   bashkiacerrik@yahoo.com 

Adresa e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim-prokurim me mjete elektronike-sherbime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Materiale dhe sherbime te tjera 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-51157-02-25-2018 

 

5. Fondi limit: 1889130 (nje milion e teteqind e tetedhjete e nente mije e njeqind e tridhjete) leke pa 

TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1786800 (me  TVSH) Monedha Leke 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 28.03.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Ervin Luzi  

Adresa   Tirane 

Nr. NIPT                     K71707007Q 
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BASHKIA TIRANË 
 

1. Autoriteti Kontraktor:  Bashkia Tiranë,  

    Adresa: Sheshi "Skënderbej", Nd. 2, Kodi  Postar 1001, Tiranë,  

      Adresa e Internetit: prokurimet@tirana.gov.al; www.tirana.al;  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  “Procedurë e Hapur mbi Kufirin e Lartë Monetar” . 

REF-34265-11-15-2017 

 

3. Objekti i prokurimit:  “Shërbimi i Pastrimit të Zonës Tirana I”. 

 

4. Fondi limit: 521,961,531 (pesëqind e njëzetë e një milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e një 

mijë e pesëqind e tridhjetë e një)  lekë pa TVSH, financuar për 3 (tre) vite buxhetore. 

 

- Viti I- fondi prej: 173,987,177 (njëqind e shtatëdhjetë e tre milion e nëntëqind e 

tetëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

- Viti II- fondi prej: 173,987,177 (njëqind e shtatëdhjetë e tre milion e nëntëqind e 

tetëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

- Viti III- fondi prej: 173,987,177 (njëqind e shtatëdhjetë e tre milion e nëntëqind e 

tetëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH; 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  608,036,332 (gjashtëqind e tetë milion e tridhjetë e 

gjashtë mijë e treqind e tridhjetë e dy) lekë me TVSH. 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:   03.04.2018. 

  

Kontraktori:   Bashkimit i operatoreve ekonomike  “Ante-Group” shpk &”Gjikuria” shpk 

Adresa: Lagjja “22 Tetori”, rruga Antipatrea, zona kadastrale 8502, numri i pasurisë 

11/82, godinë 7-katëshe, kati 3, Berat.Njësia Bashkiake Nr. 5, Rr: “Ibrahim Rugova”, 

prane Gardës së Republikës, Pallati Kontakt, mbi Union Bank, Tiranë. NUIS 

J62904100D & NUIS J62903456H. 

  

FONDI I SIGURIMIT TË DETYRUESHËM TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi i Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor (FSDKSH) 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”, Nr. 8, Tiranë 

Tel/Fax  00355 4 232 814 

E-mail   info@fsdksh.com.al 

Adresa e Internetit http://www.fsdksh.com.al 

  

2.  Lloji i procedurës:  “Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private të          ambjenteve të 

FSDKSH-së për dy muaj 

  

mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.al/
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3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-57706-03-21-2018 

 

4. Fondi limit: 489,910.90 (katërqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e dhjetë pikë 

nëntëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 583,185.29    (me TVSH) Monedha Lekë 

    

                 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 26.03.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “ALES”  Sh.P.K. 

Adresa   Njësia Bashkiake Nr 5, Sheshi “Willson”, Ap.4, Kati III , Tiranë. 

Nr. NIPT                     K72117028D 

 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

elektronike 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

 

 

8.5  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 
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Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

 

Neni 33, pika 4            

 

INSPEKTORATI  SHTETËROR SHËNDETËSOR QËNDROR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri : Inspektorati  Shtetëror Shëndetësor Qëndror  

Adresa: Rruga: “Aleksandër Moisiu” nr.80, Tiranë, Albania  

Tel/Fax:  +355 4 2364900 

E-mail: eltar.deda@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit:  http://ins-shendetesor.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit 

 

3. Objekti  i kontratës: «Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje civile të godinës dhe 

ambjenteve të ISHSH»  

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF-53464-03-02-2018 

 

4. Fondi limit:  487,421.47 (katërqindetetëdhjetëeshtatëmijë e katërqindenjëzetenjë pikdyzeteshtatë) 

lekë pa TVSH. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 584,791.87  (me TVSH) Monedha Lekë 

    

                 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 07.03.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   DEA SECURITY  

Adresa  Rruga: “Ndre Mjeda“, Godina Polifunksionale, Kulla E, Kati i I-rë, Tiranë, 

Nr. NIPT         K51521007J 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
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8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

 

8.5  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

 

Neni 33, pika 4            

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR HAS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Has 

Adresa   Rruga e Spitalit, Qyteti Krume, Bashkia Has 

Tel/Fax  +335521422026 

E-mail   spitalihas@shendetesia.gov.al 

Adresa në Internet s’ka 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës Shërbim i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të objekteve dhe  

godinave të Drejtorise se Sherbimit Spitalor Has, per muajin prill 2018  

  

3.1 Numri i referencës së procedurës REF-59997-03-30-2018 

 

4. Fondi limit  243047 leke pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 291592,64   (me TVSH) Monedha leke 

    

          Vlera  e nenkontraktimit_____________me Tvsh Monedha ________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 04/04/2018 
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7. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    TREZHNJEVA shpk 

Adresa   Lagjja Partizani, Rruga Jaho Salihi, Pallati Nr.90/3, Shk. Nr.1, Ap.  

                                     Nr.5. Tropoje 

Nr. NIPT                     K19303605O 

 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

 

 

8.5  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

 

Neni 33, pika 4            

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE   BASHKIA BERAT 
 

1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Ndermarrja E Sherbimeve Publike   Bashkia Berat 

Adresa             Rruga Baki Gjebrea  
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2.Lloji i procedures  Kerkese per propozime 

 

3.Objekti i kontrates /marreveshje kuader ”  

Blerje materialesh ndertimi “ 

 

 4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-47439-02-13-2018 

 

5. Fondi limit 3 175 120 (tremilion e njeqind e shtatedhjete e pese mije e njeqind e njezete ) leke pa 

tvsh  

 

6. Vlera totale perfundimtare e kontrates 3 511 680 (tre million e peseqind e njembedhjete mije e 

gjashteqind e tetedhjete)leke  me tvsh 

 

7. Data e lidhjes se kontrates  27/03/2018 

 

8.Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    Euro Alb 

Adresa   Bulqize  

Nr.NIPT            K66613407H 

 

KESH SH.A. 
 

1. KESH sh.a., me adresë Rruga “Eshref Frashëri”, Nr. 8, Kompleksi Vizion, Tiranë, Tel/ Fax 

+355 42 228 349 P.O. Box 259/1, Tiranë, e-mail: mail@kesh.al 

 

2. Lloji i proçedurës: NR.REF 36682-12-05-2017. 

 

3. Objekti꞉ ”MARRËVESHJE KUADËR BLERJE BILETA UDHËTIMI PËR KESH SHA”. 

 

4. Fondi limit: 15,000,000 (Pesëmbëdhjetë milion) Lek . 

 

5. Vlera e kontratës꞉ 15,000,000 (Pesëmbëdhjetë milion) Lek . 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 04/04/2018. 

 

7. Operatorët ekonomik të shpallur fitues, adresa, nipt: 

 

1) "Albtours D-Vas Tour", me marzh fitimi i shprehur në përqindje 0,1%, me NIPT 

J62001503J dhe adresë "Rruga e Durrësit" Nr.102 Tiranë. 

2) JV "Planet & Spirit Travel & Tours" përfaqësuar nga "Planet", me marzh fitimi i shprehur 

në përqindje 0,1%, me NIPT K51810504P dhe adresë Sheshi "Skedërbej", pallati i 

kulturës, Nr.1, Tiranë. 

3) "Dorina Karaiskaj" person fizik, me marzh fitimi i shprehur në përqindje 1%, me NIPT 

K91425009A, dhe adresë Rr.”Skënderbej”, pallati Nr.8, kati I, Tiranë. 

 

QËNDRA KOMUNITARE SHKOZË 

mailto:mail@kesh.al
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1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Qëndra Komunitare Shkozë 

Adresa   Blloku i Banesave Sociale,Shkozë,Tiranë 

Tel/Fax                       0696741045;0698333283 

E-mail   erisa.xhaferraj@yahoo.com 

     

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë Për Propozim”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Furnizim me ushqim catering për mensën sociale për 

vitin 2018” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-46148-02-09-2018 

 

5 Fondi limit   2 200 000  (dy milion e dyqind  mijë  ) lekë  Pa TVSH. 

Vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë, me anë të  VKB Nr.132  datë 21.12.2017“Për 

miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2018-2020 dhe detajimin e  buxhetit të Bashkisë së 

Tiranës  për vitin 2018”; VKB Nr.48,dt 31.05.2017 ”Për një shtesë Në Vendimin nr.27 dt 

05.04.2017 të Këshillit Bashkiak ”Për miratimin e kuotës ditore në qendrat sociale” si edhe 

udhëzimit Nr.5 datë 01.08.2012 për “Nivelin e kuotave  të shpenzimeve për ushqime, në 

Institucionet  Publike Rezidenciale e Komunitare të Përkujdesit Shoqëror” 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 
2 145 000 ( Dy million e njëqind 

e dyzet e pesë mijë )   (pa TVSH) 
Monedha lekë 

Vlera 

 2 574 000 (Dy  million e 

pesëqind e shtatëdhjetë e katër 

mijë (me TVSH) 

Monedha lekë  

    

7. Data e lidhjes së kontratës  Nr.141 Prot  Data e Kontratës 30/03/2018  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri :“NELSA“ SHPK Nipti:J71601012S   

Adresa  Rruga Tiranë-Dajt ,lagjia Qesarak   

Tel/Fax :   068 2080320                   

 

BASHKIA HIMARË 
 

Autoriteti kontraktor, Bashkia Himarë 

Adresa ; Spile, Himarë 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim ( Elektronike ) 

 

me objekt : “ Rikonstruksioni i rruges Hyrëse Fshati Nivicë” 

 

Kohezgjatja: 3 (tre) muaj. 
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Numri i Referencës: REF-50095-02-2018 

 

Fondi limit:10,000,000  (dhjete milion leke) Pa T.V.SH 

 

Burimi i financimit: te Ardhurate veta dhe buxheti i shtetit 

 

Vlera e shpallur fituese eshte : 9,854,209(nente milion e teteqinde e pesedhjete e kater mije e 

dyqinde e nente leke) pa tvsh 

 

Data  e  lidhjes se kontrates: 04/04/2018 

 

Operatori  Ekonomik te shpallur fitues:“JOGI”  shpk  me NIPT:K83409401V, Adresa:Fier Fier 

FIER Lagjja 11 Janari, Rruga Ramiz Aranitasi , Pallati 97, Kati I, Fier. 

 

BASHKIA HIMARË 
 

Autoriteti kontraktor, Bashkia Himarë 

Adresa ; Spile, Himarë 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim ( Elektronike ) 

 

me objekt : “ Rikonstruksioni i rruges se varrezave Sasaj” 

 

Kohezgjatja: 4 (katër) muaj. 

 

Numri i Referencës: REF-50136-02-2018 

 

Fondi limit:10,000,000  (dhjete milion leke) Pa T.V.SH 

 

Burimi i financimit: te Ardhurate veta dhe buxheti i shtetit 

 

Vlera e shpallur fituese eshte : 9,555,555(nente milion e peseqinde e pesedhjete e pese mije e 

pesqinde  e pesedhjete e pese leke) pa tvsh 

 

Data  e  lidhjes se kontrates: 04/04/2018 

 

Operatori  Ekonomik te shpallur fitues:JV “EREDA” shpk+ “A.E.K & CO”  shpk  me perfaqesues 

operatorin ekonomik “EREDA” shpk me NIPT:J84407807P, Adresa:Vlore Sarande SARANDE 

Lagjja nr.4, rruga Selim Islami, pallati nr.6, shkalla 1, kati 1. 
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BASHKIA HIMARË 
 

Autoriteti kontraktor, Bashkia Himarë 

Adresa ; Spile, Himarë 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim ( Elektronike ) 

 

me objekt : “Blerje Detergjent” 

 

Kohezgjatja: 3 (tre) muaj. 

 

Numri i Referencës: REF-50662-02-22-2018 

 

Fondi limit:2,083,333  (y milion e tetedhjete e tre mije e treqinde e tridhjete e tre leke) Pa T.V.SH 

 

Burimi i financimit: te Ardhurat. 

 

Vlera e shpallur fituese eshte : 2,061,200(dy milion e gjashtedhjete e nje mije e dyqinde leke) pa 

tvsh 

 

Data  e  lidhjes se kontrates: 04/04/2018 

 

Operatori  Ekonomik te shpallur fitues: “Clean World Professional ” shpk  me NIPT:, 

Adresa:Tiranë Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. Petro Nini Luarasi, (kryqezimi ne rrugen Todi Shkurti 

nr.6), pallati nr.7, Kati i I-rë, Zona kadastrale nr.8160, numer pasurie nr.3/943 

 

DREJTORIA RAJONALE E  SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT RRUGOR 

ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale e  Shërbimeve të Transportit Rrugor Elbasan  

Adresa   “  Ish Parku Komunal”  Elbasan  

Tel/Fax             054253454 

E-mail   drelbasan@dpshtrr.gov.al 

Faqja në Internet www.dpshtrr.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për  propozim  

REF-33260-11-08-2017 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër        Loti i  parë  ” Shërbimi  i ruajtjes dhe sigurisë fizike 

të ambienteve nën administrim të DRSHTRR Elbasan ”   

 

4. Fondi limit:    2.936.707    (dymilionenëntëqindetridhjetëegjashtëmijëeshtatëqindeshtatë) lekë, pa 

tvsh, 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
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Vlera (me TVSH)    2.643.036,30     Monedha  Leke  

    

6. Data e lidhjes së kontratës      22.02.2018  

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    ” Kumria 1  ”  shpk.  

Adresa     Lagjia ” 11 Nëntori ”  Elbasan  

Nr. NIPT                       K32712210C    

 

KESHILLI QARKUT LEZHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Keshilli Qarkut Lezhe 

Adresa  Sheshi Gjergj Kastioti 

Tel/Fax  0035522470 

E-mail   qarkulezhe@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim , mall. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Furnizim me Karburant dhe vaj 

 

4. Numri I references se procedures/lotit REF-49269-02-20-2018 

 

5. Fondi limit:  :1 120 000 ( nje million e nje qind e njezet mije)Lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale perfundimtare e kontrates: 1 344 000 (nje milion e treqind e dyzet e kater mije),leke 

perfshire edhe vleren e TVSH-se sipas preventivit bashkelidhur pjese perberese te kesaj 

kontrate.Kjo vlere eshte e perllogaritur 10(dhjete) muaj. Vlera vjetore e kesaj kontrate eshte: 1 344 

000 (nje milion e treqind e dyzet e kater mije),leke perfshire edhe vleren e TVSH-se .   

     

7- Data e lidhjes se kontrates: 29.03.2018 

 

8- Emri dhe adresa e kontraktorit: ”KASTRATI” me adrese ne lagjja Nr.14 prane Gjykates se 

Apelit, Shkozet Durres, Shqiperi. 

 

BASHKIA KOLONJË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

 

http://www.kolonja.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë  10 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           392/609  

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim,Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës : Blerje Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndriçim  

 

4. Numri i referencës së procedurës : REF-47801-02-14-2018 

 

5. Fondi limit  985 000 ( Nëntëqindetetëdhjetëepesëmijë ) lekë pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

    

Vlera 917,280   (me TVSH) Monedha Lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit Nuk ka nenkontraktim 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 04 / 04 / 2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    MEGA-PLAST-2L  Sh.p.k                                                                                                                                  

Adresa   Diber Kastriot SOHODOLL I VOGEL Lagjja “Vince”,Rruga “Vince-

Borovjan”, Selia në në katin e parë, ndërtesame Nr.7, Zona Kadastrale Nr.3482   

Nr. NIPT                     L 56615701 K 

 

BASHKIA KOLONJË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim,Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës : Blerje karburant per nevoja te Bashkise Kolonje viti 2018   

 

4. Numri i referencës së procedurës : REF-48633-02-16-2018 

 

5. Fondi limit  3.211.485 ( Tremilionedyqindenjëmbëdhjetëmijë) lekë pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

    

Vlera 3,853,782   (me TVSH) Monedha Lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit Nuk ka nenkontraktim 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 04 / 04 / 2018 

http://www.kolonja.gov.al/
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    OLSI shpk 

Adresa   Fier Patos GRIZ Fshati Grize. Rruga Fier-Patos. Banesa ne KM 6 (OLSI) 

SHPK 

Nr. NIPT                     J 63423463 I     

 

QENDRA E ZHVILLIMIT SHKODER 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra e Zhvillimit Shkoder 

Adresa   L.Skenderbeg,Rr.Dr. Ali Spahija-Shkoder 

Tel/Fax             +355 222 40 0070 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim “”Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku 

te gjitha kushtet jane te percaktuara”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Shërbim me roje“. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54904-03-08-2018 

 

5.Fondi i Marrveshjes Kuader per 9 muaj- 1 810 000 ( Njëmilion e teteqind e dhjetemije) leke pa 

TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 2 107 615 (me TVSH) Monedha Lek 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 04.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 

Emri   ”Marku-N” sh.p.k.  

Adresa     L”Skenderbeg”,  Rruga Cerciz Topulli-Shkoder. 

Nr. NUIS                      K 46818025 K 

 

DEGA E DOGANËS SHKODËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    DEGA E DOGANËS SHKODËR 

Adresa   Njësia Administrative Rrethina, Dobrac, Shkodër. 

E-mail   mail.dogana.gov.al 



Buletini Nr. 14 datë  10 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           394/609  

 

Faqja e Internetit www.dogana.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë me propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shërbimi i ruajtjes me roje private”  Marrëveshje 

Kuadër - me nje operator Ekonomik. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Nr. 399 prot, dt. 14.02.2018, REF-47985-02-15-2018. 

 

5. Fondi limit  i Marrëveshjes Kuadër pwr  304.1 ditë  3.303.744.67 leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës. 

2.960.778 (dymilion e nëntëqindegjashtëdhjetëmijë e shtatëqindeshtaëdhjetëetetë) lekë (pa TVSH)  

3.552.934 (tremilion e pesëqindepesëdhetëedymijë e nëntëqindetridhjetëekatër) Lekë (me TVSH)   

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 03 Pril 2018  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “ MIRI” SHPK 

Adresa   L; “ Vasil Shanto” Shkodër 

Nr. NIPT                     K46821002K 

 

INSTITUCIONI I EKZEKUTIMIT TE VENDIMEVE PENALE LUSHNJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Institucioni i ekzekutimit te vendimeve Penale Lushnje 

Adresa   Kosove e Madhe Lushnje 

Tel/Fax  +3555695777588 

E-mail   ievp.lushnje1@gmail.com 

Adresa e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per propozim (procedure elektronike) 

REF-53356-03-02-2018 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sherbimi i transportit te punonjesve te rolit baze te 

IEVPenale Lushnje 

 

4. Fondi limit: 3.163,333 (tre milion e njeqind e gjashtëdhetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre ) 

leke pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    

Vlera 3.070.000                (pa TVSH) Monedha Leke 

    

 

6. Data e lidhjes së kontratës:30.03.2018 
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7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    Vera Kaja 

Adresa   Lagja Loni Dhamo,Lushnje 

Nr. NIPT                     K34131427U 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qema Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “E Hapur” (marveshje kuader). 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-40534-01-15-2018 

 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shërbimi i Sigurimit me roje fizik dhe me sistem 

elektronik të objekteve në administrim të Bashkisë Elbasan dhe institucioneve të varesisë së saj";  

 

5. Fondi limit (nqs ka lote e ndare sipas loteve): 38,532,602 (tridhjetë e tetëmilion e pesëqind e 

tridhjetë e dymijë e gjashtëqind e dy) lekë (pa tvsh),  

Fondi limit per njevendroje/DITORE: 20.596,1 (njezetmije e peseqind e nentedhjete e gjashtemije 

presje nje) lekë (pa tvsh),vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë. 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe  

nënkontraktimet): 32.524.250,4 (tridhjetë e dymilion e pesëqind e njëzetë e katërmijë e  

dyqind e pesëdhjetë presje katër) lekë (me tvsh). 

 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 29.03.2018.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri               “SH.P.S.F “UEVI 2015” sh.p.k. 

Adresa   Lagjja Dyli Haxhire ,rruga Kadri Hoxha ,NSHU, Elbasan  

Nipt                             L 52904201 S 

 

ALBGAZ SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Albgaz Sh.a 

Adresa   Njesia Administrative nr. 2, Bulevardi “Zhan D'Ark”, nr. 3, pas Ministrisë 

për     Europën dhe Punët e Jashtme, Tiranë                   

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
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Tel/Fax  00355684019411 

E-mail   info@albgaz.al 

Faqja në Internet www.albgaz.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Projektim për ndërtim dhe rikonstruksion objektesh 

dhe hartimi i dokumentacionit përkatës” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit    REF-51855-02-27-2018 

 

5. Fondi limit:  1 040 497 (njëmilion e dyzet mijë e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 
1.200.000 (njëmilion e 

dyqindmijë) (me TVSH) 
Monedha Leke 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  04.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    GJEOKONSULT & CO Sh.p.k. 

Adresa   Kashar, Kthesa e Kamzes, Pallati Mehillaj, kati 4, Tirane, 

Nr. NIPT                     K91810005U 

 

QENDRA E TRANSFERIMTI TE TEKNOLOGJIVE BUJQESORE  

SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra e Transferimti te Teknologjive Bujqesore  Shkodër 

Adresa   Rruga Shkoder-Hani Hotit, Dobraç,  Shkoder 

Tel/Fax   

E-mail    

Adresa e Internetit _______________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes (roje private)”– 

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 9 

muaj. 

4. Numri i referencës së procedurës:  48401-02-16-2018 

 

5. Fondi i Marrveshjes Kuader per 9 muaj -  1.249.492 ( nje milion e dyqind e dyzet e nente mije e 

katerqind e nentedhjete e dy) leke pa TVSH 
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  1.488.300 (nje milion e katerqind e tetedhjet e tete mije e 

treqind) leke me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 30.03.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri    “MIRI” sh.p.k 

Adresa    Lagjia ’Vasil Shanto,Rr. Marin Barleti, Shkoder 

Nr. NIPT   K46821002K 

 

INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK 

Adresa   Rruga “Aleksandër Moisiu”nr.80, Tiranë. 

Tel/Fax  +35542374756, Fax.+35542370058 

E-mail   ishp@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet www.ishp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:   . 

 

3. Objekti  i kontratës  Mirembajtje e makinave levizese  te mamografise. 

 

4. Numri i referencës së procedures     REF-53401-03-02-2018 

 

5. Fondi limit :  6 858 540 (gjashtëmilion e teteqind e pesedhjete e tetemije e peseqind e dyzete) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 8.229.600     (me TVSH) Monedha Lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 30.03.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “BNT   ELECTRONICS”shpk 

Adresa   Blv. “Zhan D’ark” Kulla III,Kati II, Tiranë  

Nr. NIPT                     J61817047D 

 

 

 

 

http://www.ishp.gov.al/
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BASHKIA VLORË 
 

1 - Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, Nr.tel.033421210 

  

2 - Lloji i procedurës së prokurimit : Tender i Hapur me prokurim elektronik                                 

 

3 - Objekti  i kontratës: “Blerje ushqime për vitin 2018” i ndarë në 5 lote si më poshtë: 

Loti 5: “Blerje ushqime koloniale për vitin 2018” 

 

4 - Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-49175-02-19-2018 

REF-49185-02-19-2018 lotit 

 

5 - Fondi limit  4,998,900 (katër milionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind) lekë pa 

tvsh 

 

5 – Vlera e shpallur fituese: Shoqëria “Enklej” shpk në vlerën 4,768,180 (katër milion e shtatëqind 

e gjashtëdhjetë e tetë mijë e njëqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh, ose 5,721,816 (pesë milion e 

shtatëqind e njëzetë e një mijë e tetëqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë me tvsh.   

           

6 - Data e lidhjes së kontratës: dt.03.04.2018 

 

7- Operatorët ekonomik të shpallur fitues, adresa, NIPT : “Enklej”, adresa: L.”28 Nentori”, NIPT 

K56417201G   

 

BASHKIA VLORË 
 

1 - Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, Nr.tel.033421210 

                                    

2 - Lloji i procedurës së prokurimit : Tender i Hapur me prokurim elektronik                                 

 

3 - Objekti  i kontratës: “Blerje ushqime për vitin 2018” i ndarë në 5 lote si më poshtë: 

Loti 3: “Blerje fruta, perime për vitin 2018”. 

 

4 - Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-49175-02-19-2018 

REF-49181-02-19-2018 lotit 

 

5 - Fondi limit  3,900,520 (tre milion  e nëntëqind e mijë e pesëqind e njëzetë) lekë pa tvsh 

 

5 – Vlera e shpallur fituese: Shoqëria “Enklej” shpk në vlerën 3,839,400 (tre milion e tetëqind e 

tridhjetë e nëntë mijë e katërqind) lekë pa tvsh, ose 4,607,280 (katër milionë e gjashtëqind e shtatë 

mijë e dyqind e tetëdhjetë) lekë me tvsh.   

               

6 - Data e lidhjes së kontratës: dt.03.04.2018 

 

7- Operatorët ekonomik të shpallur fitues, adresa, NIPT : “Enklej”, adresa: L.”28 Nentori”, NIPT 

K56417201G   
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BASHKIA VLORË 
 

1 - Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, Nr.tel.033421210 

                                   

2 - Lloji i procedurës së prokurimit : Tender i Hapur me prokurim elektronik                                 

 

3 - Objekti  i kontratës: “Blerje ushqime për vitin 2018” i ndarë në 5 lote si më poshtë: 

Loti 4: “Blerje mish dhe nenprodukte të tij për vitin 2018”  

 

4 - Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-49175-02-19-2018 

REF-49183-02-19-2018 lotit 

 

5 - Fondi limit  limit 8,225,200 (tetë million e dyqind e njëzetë e pesë mijë e dyqind) lekë pa tvsh 

 

5 – Vlera e shpallur fituese: Shoqëria “Enklej” shpk në vlerën 8,214,930 (tetë milion e dyqind e 

katërmbëdhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë) lekë pa tvsh, ose 9,857,916 (nëntë milion e tetëqind e 

pesëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë me tvsh.   

           

6 - Data e lidhjes së kontratës: dt.03.04.2018 

 

7- Operatorët ekonomik të shpallur fitues, adresa, NIPT : “Enklej”, adresa: L.”28 Nentori”, NIPT 

K56417201G   

 

BASHKIA VLORË 
 

1 - Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, Nr.tel.033421210 

  

2 - Lloji i procedurës së prokurimit : Tender i Hapur me prokurim elektronik                                 

 

3 - Objekti  i kontratës: “Blerje ushqime për vitin 2018” i ndarë në 5 lote si më poshtë: 

Loti 2: “Blerje vezë, qumësht dhe nënprodukte të tij për vitin 2018” 

 

4 - Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-49175-02-19-2018 

REF-49179-02-19-2018 lotit 

 

5 - Fondi limit  6,107,980 (gjashtë million e njëqind e shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë) lekë pa 

tvsh 

 

5 – Vlera e shpallur fituese: Shoqëria “Enklej” shpk në vlerën 5,957,780 (pesë milionë e nëntëqind 

e pesëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh, ose 7,149,336 (shtatë milionë e 

njëqind e dyzetë e nëntë mijë e treqind e tridhjetë e gjashtë) lekë me tvsh.   

           

6 - Data e lidhjes së kontratës: dt.03.04.2018 
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7- Operatorët ekonomik të shpallur fitues, adresa, NIPT : “Enklej”, adresa: L.”28 Nentori”, NIPT 

K56417201G   

 

BASHKIA VLORË 
 

1 - Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, Nr.tel.033421210 

                                    

2 - Lloji i procedurës së prokurimit : Tender i Hapur me prokurim elektronik                                 

 

3 - Objekti  i kontratës: “Blerje ushqime për vitin 2018” i ndarë në 5 lote si më poshtë: 

Loti 1: “Blerje bukë për për vitin 2018” 

 

4 - Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-49175-02-19-2018 

REF-49177-02-19-2018 lotit 

 

5 - Fondi limit  - 2,046,000 (dy milionë e dyzetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh 

 

5 – Vlera e shpallur fituese: Shoqëria “Enklej” shpk në vlerën 1,977,800 (një milion e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind) lekë pa tvsh, ose 2,373,360 (dy milion e treqind e shtatëdhjetë 

e tre mijë e treqind e gjashtëdhjetë) lekë me tvsh.   

               

6 - Data e lidhjes së kontratës: dt.03.04.2018 

 

7- Operatorët ekonomik të shpallur fitues, adresa, NIPT : “Enklej”, adresa: L.”28 Nentori”, NIPT 

K56417201G   

 

BASHKIA VLORË 
 

1 - Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, Nr.tel.033421210 

                                    

2 - Lloji i procedurës së prokurimit : Tender i Hapur me prokurim elektronik                                 

 

3 - Objekti  i kontratës: “Blerje ushqime për vitin 2018” i ndarë në 5 lote si më poshtë: 

Loti 1: “Blerje bukë për për vitin 2018” 

 

4 - Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-49175-02-19-2018 

 

5 - Fondi limit  - 2,046,000 (dy milionë e dyzetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh 

 

5 – Vlera e shpallur fituese: Shoqëria “Enklej” shpk në vlerën 1,977,800 (një milion e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind) lekë pa tvsh, ose 2,373,360 (dy milion e treqind e shtatëdhjetë 

e tre mijë e treqind e gjashtëdhjetë) lekë me tvsh.   

 

6 - Data e lidhjes së kontratës: dt.03.04.2018 
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7- Operatorët ekonomik të shpallur fitues, adresa, NIPT : “Enklej”, adresa: L.”28 Nentori”, NIPT 

K56417201G   

 

SH.A UJESJELLES KANALIZIME LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Sh.a Ujesjelles Kanalizime Lushnje 

Adresa  Lagja “18-Tetori” Rruga “ Vath Korreshi” 

Tel/Fax  

E-mail  shaukl.lushnje@gmail.com 

 

2. Lloji i procedurës : Kërkesë për Propozim. 

 

3. Objekti i kontratës: Blerje TUB HDPE 100 TE NDRYSHEM per  nevojat e  Sh.a Ujesjelles 

Kanalizime Lushnje”  per vitin 2018 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-44652-02-07-2018   

                              

5. Fondi limit : 5 609 000  (PESE MILJON E GJASHTEQIND E NENTE MIJE) lekë pa 

TVSH 

 

6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës :  

Vlera            4 299 047 (pa TVSH) Monedha Lekë 

Vlera   5 158 856 (me TVSH) Monedha Lekë 

     

7. Data e lidhjes së kontratës : 04.04.2018. 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   Operatori ekonomik ”Vibtis” shpk. 

Adresa Tirane Bulevardi Deshmoret e Kombit Kullat Bonjake nr 2 Kati VII/3“.  

Nr. NIPT         NIPT-it L021003503S 

 

BASHKIA BULQIZE 
 

Autoriteti Kontraktor:  Bashkia Bulqize, Lagjia “ Minatori” Bulqize. 

 

Lloji i proçedures se prokurimit :   “Kerkese per propozim ”  (me mjete elektronike) 

 

Objekti i prokurimit:  “Rehabilitim i kanalave vaditese te Njesive Administrative te Bashkise 

Bulqize” 

 

Fondi limit:  8 331 951 (tetë milion e treqind e tridhjetë e një mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e një ) 

lekë pa TVSH  

 

Nr Reference: 48357-02-16-2018 

 

mailto:shaukl.lushnje@gmail.com
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Vlera totale e kontrates : 8 199 830 (tetemiljon e njeqind e nentedhjete e nente mije e teteqind e 

tridhjete ) leke pa TVSH  

 

Data e zhvillimit te tenderit:  01.03.2018, ora 10:00 

 

Data e lidhjes se kontrates:   04.04.2018 

 

Kohezgjatja e Kontrates: 2 muaj  

 

Kontraktori, adresa, nipt:   EGLAND” shpk ,me nr Nipti J96829419D, perfaqesuar ngaRasim 

DACI,me adrese Fshati Zogaj,Shupenze,Diber, tani e tutje te quajtur si “Kontraktuesi”. 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   Bashkia Mallakastër 

Adresa:   Lagjia “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastër 

Tel/Fax:   +355 313 22 113 

E-mail:   ballshi@bashkiamallakaster.gov.al 

Faqja në Internet:  www.bashkiamallakaster.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti i kontratës: “Materiale pastrimi” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-49932-02-22-2018 

 

5. Fondi limit: 1.250.000 (njëmilion e dyqind e pesëdhjetëmijë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1.298.400 (njëmilion e dyqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e 

katërqind) lekë me TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 04.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri: “EURO MEGA 2000” SHPK 

Adresa: Fushë-Prezë, Tiranë 

Nr.NIPT: K91624505A 

 

BASHKIA  TROPOJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia  Tropoje 

Adresa   Sheshi  “Azem Hajdari “ 

Tel/Fax  0682079076 

E-mail   bashkiatropoje@gmail.com 

mailto:bashkiatropoje@gmail.com
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Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime 

 

3. Objekti  i kontratës:  “Ndertim ujesjellesi i fshatit Tropoje e Vjeter dhe rrethina, NJA Tropoje 

Fshat, faza e trete“  

 

4. Numri i referencës së lotit: REF-43389-02-01-2018 

 

5. Fondi limit: 7 615 555    leke pa t v sh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 8 682 916 (me TVSH) Monedha leke 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 30.03.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    Halili 1 shpk, perfaqesues i B.O. Halili 1 & Shendelli shpk 

Adresa   Lagje “Dardania”, Bajram Curri  

Nr. NIPT                     K19303613F & K07924803N 

 

BASHKIA  TROPOJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia  Tropoje 

Adresa   Sheshi  “Azem Hajdari “ 

Tel/Fax  0682079076 

E-mail   bashkiatropoje@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime 

 

3. Objekti  i kontratës:  “ Rikonstruksion i kanaleve ujitese, bashkia Tropoje“  

 

4. Numri i referencës së lotit: REF-43607-02-03-2018 

 

5. Fondi limit: 6 501 570   leke pa t v sh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 6 606 941 (me TVSH) Monedha leke 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 30.03.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

mailto:bashkiatropoje@gmail.com
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Emri    Vllaznimi shpk. 

Adresa   Sheshi “Azem Hajdari” 

Nr. NIPT                     J79602601O 

 

ARKIVI QENDROR TEKNIK I NDERTIMIT 
 

Autoriteti kontraktor, adresa, tel/fax: Arkivi Qendror Teknik i Ndertimit 

Adresa:       Rr. Sulejman Delvina ,prane Hotel Dipllomat Tirane 

Tel/Fax: 04 2247447 

e-mail: arkiviqendtekndertimit@yahoo.com 

 

Lloji i procedures se prokurimit; Procedure e Hapur. 

 

Objekti i prokurimit : »Blerje pajisje elektronike «  Loti  Blerje switch dhe router . 

 

Fondi limit 36000 (tridhjetegjashtemije lekë pa T.V.SH) 

 

Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit  

 

Vlera  e kontrates: 43200 (ddyzetetremijeedyqind) leke me TVSH  

 

Data e nenshkrimit te kontrates: Nr. 1611/1 prot, date 07.11.2017  

 

Operatori ekonomik kontraktues: “SINTEZA CO “ shpk Tirane me NIPT K11324003F .  

 

ARKIVI QENDROR TEKNIK I NDERTIMIT 
 

Autoriteti kontraktor, adresa, tel/fax: Arkivi Qendror Teknik i Ndertimit 

Adresa:       Rr. Sulejman Delvina ,prane Hotel Dipllomat Tirane 

Tel/Fax: 04 2247447 

e-mail: arkiviqendtekndertimit@yahoo.com 

 

Lloji i procedures se prokurimit; Procedure e Hapur. 

 

Objekti i prokurimit : »Blerje pajisje elektronike «  Loti  Blerje Fotokopje. 

 

Fondi limit  95900 (nentedhjetepeseenenteqind) lekë pa T.V.SH) 

 

Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit  

 

Vlera  e kontrates: 95900 (nentedhjetepeseenenteqind)) leke pa TVSH  

 

Data e nenshkrimit te kontrates: Nr. 1562/1 prot, date 07.11.2017  

 

Operatori ekonomik kontraktues: “BT Solutions “ shpk Tirane me NIPT K41914024V.  

 

mailto:arkiviqendtekndertimit@yahoo.com
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ARKIVI QENDROR TEKNIK I NDERTIMIT 
 

Autoriteti kontraktor, adresa, tel/fax: Arkivi Qendror Teknik i Ndertimit 

Adresa:       Rr. Sulejman Delvina ,prane Hotel Dipllomat Tirane 

Tel/Fax: 04 2247447 

e-mail: arkiviqendtekndertimit@yahoo.com 

 

Lloji i procedures se prokurimit; Procedure e Hapur. 

 

Objekti i prokurimit : »Blerje pajisje elektronike «  Loti UPS. 

 

Fondi limit  : 140400 (njeqindedyzetmijeekaterqind) lekë pa T.V.SH) 

 

Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit  

 

Vlera  e kontrates: 91600 (nenetedhjetenjemijeegjashteqind) leke pa TVSH  

 

Data e nenshkrimit te kontrates: Nr. 1601/1 prot, date 07.11.2017  

 

Operatori ekonomik kontraktues: “SINTEZA CO “ shpk Tirane me NIPT K11324003F.  

 

ARKIVI QENDROR TEKNIK I NDERTIMIT 
 

Autoriteti kontraktor, adresa, tel/fax: Arkivi Qendror Teknik i Ndertimit 

Adresa:       Rr. Sulejman Delvina ,prane Hotel Dipllomat Tirane 

Tel/Fax: 04 2247447 

e-mail: arkiviqendtekndertimit@yahoo.com 

 

Lloji i procedures se prokurimit; Procedure e Hapur. 

 

Objekti i prokurimit : »Blerje pajisje elektronike «  Loti  Blerje kompjuter,dekstop,tablet etj. 

 

Fondi limit 41250 (dyzetenjemijeedyqindepesedhjet)) lekë pa T.V.SH) 

 

Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit  

 

Vlera  e kontrates: 49500 (dyzetenentemijeepeseqind leke me TVSH  

 

Data e nenshkrimit te kontrates: Nr. 1926/1 prot, date 29.12.2017  

 

Operatori ekonomik kontraktues: “BNT Elektronics “ shpk Tirane me NIPT J61817047D dhe 

“FASTECH shpk” Tirane me Nipt J81609010U . 

 

 

 

mailto:arkiviqendtekndertimit@yahoo.com
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AGJENCIA PËR ZHVILLIM EKONOMIK RAJONAL 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia për Zhvillim Ekonomik Rajonal 

Adresa   Rruga: “Skënderbej” Pallati nr. 4, Kati 3, Ap. 4/1/12 Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   info@red.gov.al 

Faqja në Internet www.red.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur mbi kufirun e lartë monetar 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër   Blerje paisje elektronike dhe telekomunikacioni Loti V 

“Blerje printer” 

 

4. Fondi limit  316.400 treqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e katërqind lek pa tvsh 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 

173.502 njëqind e shtatëdhjetë e 

tre mijë e pesëqind e dy  

lek(meTVSH) 

Monedha Lek 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 24.11.2017 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    BNT ELECTRONICS” sh.p.k  

Adresa   Bulevardi Zhan Dark  Nd.32 Hyrja 16, Kati 2, Ap 1, Tiranë 

Nr. NIPT                     J61817047D 

 

QENDRA SOCIALE “TË QËNDROJMË SË BASHKU“ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri        Qendra Sociale “Të Qëndrojmë së Bashku“ 

Adresa                  Rruga “Sabaudin Gabrani” ish Uzina e Drurit  Misto Mame, 

Tel/Fax                 0355697621288 

E-mail                  qendrasociale@gmail.com/ genri.semani@tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shërbime (Katering) për mencat e Qendrës Sociale 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-44541-02-06-2018 

 

5. Fondi limit : 1.802.667 (një milion e tetëqind e dy mijë  gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) 

                          Pa TVSH 

mailto:qendrasociale@gmail.com/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1.912.647,36  (me TVSH) Monedha LEK 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 30.03.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 Emri                           ALAR FOOD & SERVICE 

Adresa   Kashar Rruga dytësore Tiranë Durrës, brënda tregut Agro Ushqimor KM 1 

Nr. NIPT                     L51808027O 

 

QENDRA E TRANSFERIMIT TË TEKNOLOGJIVE BUJQËSORE  KORÇË 
 

1.  Autoriteti Kontraktor: Qendra e Transferimit të Teknologjive Bujqësore  Korçë. 

2. Adresa: Rruga Voskopojë. 

 

3. Ljoji I procedures se prokurimit: Kerkese propozim. 

 

4. Objekti I prokurimit : Blerje plehera kimike. 

 

5. Numri i referencës se procedurës: 54478-03-07-2018 

 

6. Fondi limit: 1140833 Lekë Pa T.V.SH 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës:   991027 Lekë Pa T.V.SH 

 

8. Data e lidhjes se kontrates: 05.04.2018 

 

9. Kontraktori : “MBM”Tirane. NIPT K83807201L 

 

BASHKIA MAT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mat 

Adresa   Sheshi``Ahmet Zogu`` Burrel 

Tel/Fax  0217 2 3536 

E-mail   bashkiamat@gmail.com  

Faqja e Internetit www.bashkiamat.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E Hapur. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sherbimi i Pastrimit ne Bashkine Mat 

Nr.REF- 30293-10-18-2017 

mailto:bashkiamat@gmail.com
http://www.bashkiamat.gov.al/
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4. Fondi limit : 73 385 319 (shtatedhjete tre milione e treqind e tetedhjete e pese mije e treqind e 

nentembedhjete ) leke pa tvsh nga te cilat :  

Per vitin I - 2017 – 4 127 331     ( kater milione e njeqind e njezet e shtate mije e treqind e tridhjete 

e nje   )  leke pa t.v.sh. 

Nga te cilat:   4 127 331  ( kater milione e njeqind e njezet e shtate mije e treqind e tridhjete e nje)  

leke pa t.v.sh nga Granti. 

Per vitin II- 2018 -  17 314 497 (shtatembedhjete milione e treqind e katermbedhjete mije e 

katerqind e nentedhjete e shtate ) leke pa t.v.sh. 

Nga te cilat  3,886,193 (tre milione e teteqind e tetedhjete e gjashte mije e njeqind e nentedhjete e 

tre) leke pa t.v.sh nga te ardhurat dhe 13,428,304 ( trembedhjete  milione e katerqind e njezet e tete 

mije e treqind e kater) leke me t.v.sh nga Granti.  

Per vitin III- 2019- 17 314 497 (shtatembedhjete milione e treqind e katermbedhjete mije e 

katerqind e nentedhjete e shtate)  leke pa t.v.sh. 

Nga te cilat  3,886,193 (tre milione e teteqind e tetedhjete e gjashte mije e njeqind e nentedhjete e 

tre) leke pa t.v.sh nga te ardhurat dhe 13,428,304 ( trembedhjete  milione e katerqind e njezet e tete 

mije e treqind e kater) leke me t.v.sh nga Granti.  

Per vitin IV- 2020- 17 314 497 (shtatembedhjete milione e treqind e katermbedhjete mije e 

katerqind e nentedhjete e shtate ) leke pa t.v.sh. 

Nga te cilat  3,886,193 (tre milione e teteqind e tetedhjete e gjashte mije e njeqind e nentedhjete e 

tre) leke pa t.v.sh nga te ardhurat dhe 13,428,304 ( trembedhjete  milione e katerqind e njezet e tete 

mije e treqind e kater) leke me t.v.sh nga Granti.  

Per vitin V-2021- 17 314 497 (shtatembedhjete milione e treqind e katermbedhjete mije e katerqind 

e nentedhjete e shtate ) leke pa t.v.sh. 

Nga te cilat  3,886,193 (tre milione e teteqind e tetedhjete e gjashte mije e njeqind e nentedhjete e 

tre) leke pa t.v.sh nga te ardhurat dhe 13,428,304 ( trembedhjete  milione e katerqind e njezet e tete 

mije e treqind e kater) leke me t.v.sh nga Granti 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit):  

77 485 132 (shtatedhjete e shtate   milione e katerqind e tetedhjete e pese mije e njeqind e tridhjete 

e dy) leke   (me TVSH) 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:  09.03.2018.  

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    ANTE  GROUP 

Adresa   Rruga Antipatrea, Lagjia 22tetori, Berat.  

Nr. NIPT                     J62904100D. 

 

 

 

 

  

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            

Monedha 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 
 

I.1 Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Taksave dhe Tarifave Vendore ( DPTTV). 

Adresa   Rruga e Kavajës, ish Uzina Mekanike, Hyrja 203,Tiranë; 

Tel/Fax  04 2 419 705 

E-mail   taksat@tirana.al 

Faqja në internet www.dpttv.gov.al 

 

2. Lloji i proçedurës: Kërkesë për propozime 

 

3. Objekti i Kontratës/marrëveshje kuadër: “Shërbim i Printimit të Njoftim Detyrimeve të Vitit 

2018”. 

 

4. Numri i referencës së proçedurës/lotit: Nr. REF- 43247-02-01-2018 

 

5. Fondi limit:  6. 477, 387 (Gjashtë milion e katërqind e shtatëdhjetë e shtatëmijë e treqind e 

tetëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

  

 

Vlera 

7. 517.808 (shtatë milion e 

pesëqind e shtatëmbëdhjetë mijë 

e tetëqind e tetë) lekë me TVSH. 

  

 

Vlera totale e nënkontraktimit: Nuk ka 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 30.03.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri:  “ALBDESIGN PSP” sh.p.k 

Adresa: Rruga “Çerçiz Topolli”, Nr. 17, Ndërtesë private, Lagja Mëzezë, Kashar, Tiranë. 

Nr. NIPTI: L51819005Q 

 

S.U.O.GJ  “MBRETERESHA GERALDINE” 
 

1. Emri:  S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine” 

Adresa: Blv. Zog i I-re, Tirane   

Tel/Fax: 003554 222 4878 

E-mail:    

Faqja e Internetit: www.suogjgeraldine.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 

 

http://www.dpttv.gov.al/
http://www.suogjgeraldine.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Lot 3: Materiale konsumi dhe reagente per aparaturat 

medika (gaz + elektrolit ) IL 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 3: REF-51968-02-27-2018 

 

5. Fondi limit Lot 3: 608,200 (gjashteqind e tete mije e dyqind leke pa tvsh) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 728.640 (shtateqind e njezet e tete mije e gjashteqind e 

dyzet leke) (me TVSH) 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 03.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    Biometric Albania sh.p.k.  

Adresa Rruga Vllazën Huta,Pallati Vila Park,  Shkalla.1, Kati 6, Ap.25, 

Tiranë 

Nr. NIPT                   J 61827062 E 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

E-mail   prokurime@aprtirana.al 

Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozime” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Shërbim mbikqyrje punimesh/ kolaudim” e ndarë në lote: 

Loti 2: “Rikonstruksion Amfiteatri” (Kolaudim) 

 

4. Numri i referencës së procedurës REF-52451-02-28-2018 

REF-52468-02-28-2018 

 

5. Fondi limit: 822 544 (tetëqind e njëzet e dy mijë e pesëqind e dyzet e katër) lekë pa Tvsh.  

Loti 2: “Rikonstruksion Amfiteatri” (Kolaudim) 

në vlerën maksimale 83 750 (tetëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë Pa Tvsh dhe 

vlerën minimale 78 102 (shtatëdhjetë e tetë mijë e njëqind e dy) lekë pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

93 722.4 (nëntëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e njëzet e dy pikë katër) lekë Me TVSH. 

 

7.  Data e lidhjes së kontratës: 05.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emra   “Arena MK” shpk 

http://www.aprtirana.al/
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Adresa Rruga Nacionale Ballsh – Fier, Ndertesë private Nr. 2, Zona 

Kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14, Fier  

Nr. NIPT  L 67619801 Q 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

E-mail   prokurime@aprtirana.al 

Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozime” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Shërbim mbikqyrje punimesh/ kolaudim” e ndarë në lote: 

Loti 3: “Zadra, mole dhe struktura panoramike” (Mbikqyrje punimesh) 

 

4. Numri i referencës së procedurës REF-52451-02-28-2018 

REF-52477-02-28-2018 

 

5. Fondi limit: 822 544 (tetëqind e njëzet e dy mijë e pesëqind e dyzet e katër) lekë pa Tvsh.  

Loti 3: “Zadra, mole dhe struktura panoramike” (Mbikqyrje punimesh) 

në vlerën maksimale 403 747 (katërqind e tre mijë e shtatëqind e dyzet e shtatë ) lekë pa 

Tvsh dhe vlerën minimale 351 381 (treqind e pesëdhjetë e një mijë e treqind e tetëdhjetë e 

një) lekë pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

421 657.2 (katërqind e njëzet e një mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e shtatë pikë dy) lekë Me 

TVSH. 

 

7.  Data e lidhjes së kontratës: 05.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emra   “GB Civil Engineering” shpk 

Adresa Rruga e Kavajës, Ish Parku, pranë “Tregut 100 Vitrinat”, Kulla C, 

shkalla 2, kati 7, ap. 1, Tiranë 

Nr. NIPT  L 51825011 V  

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

E-mail   prokurime@aprtirana.al 

Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

 

http://www.aprtirana.al/
http://www.aprtirana.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozime” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Shërbim mbikqyrje punimesh/ kolaudim” e ndarë në lote: 

Loti 5: “Sisteme ujitës dhe impiante furnizimi” (Mbikqyrje punimesh) 

 

4. Numri i referencës së procedurës REF-52451-02-28-2018 

REF-52483-02-28-2018 

 

5. Fondi limit: 822 544 (tetëqind e njëzet e dy mijë e pesëqind e dyzet e katër) lekë pa Tvsh.  

Loti 5: “Sisteme ujitës dhe impiante furnizimi” (Mbikqyrje punimesh) 

në vlerën maksimale 170 383 (njëqind e shtatëdhjetë mijë e treqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa 

Tvsh dhe vlerën minimale 157 278 (njëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e 

shtatëdhjetë e tetë) lekë pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

188 733.6 (njëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e tridhjetë e tre pikë gjashtë) lekë Me 

TVSH. 

 

7.  Data e lidhjes së kontratës: 05.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emra   “Novatech Studio” shpk 

Adresa Rruga “Shenasi Disnica”, nr. pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 

8370, hyrja 1, ap. 18, Tiranë 

Nr. NIPT  L 01717030 C 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

E-mail   prokurime@aprtirana.al 

Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozime” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Shërbim mbikqyrje punimesh/ kolaudim” e ndarë në lote: 

Loti 7: “Fushë volejbolli” (Mbikqyrje punimesh)  

 

4. Numri i referencës së procedurës REF-52451-02-28-2018 

REF-52488-02-28-2018 

 

5. Fondi limit: 822 544 (tetëqind e njëzet e dy mijë e pesëqind e dyzet e katër) lekë pa Tvsh.  

Loti 7: “Fushë volejbolli” (Mbikqyrje punimesh) në vlerën maksimale 87 521 (teteëdhjetë e 

shtatë e pesëqind e njëzet e një) lekë pa Tvsh dhe vlerën minimale  75 998 (shtatëdhjetë e 

pesë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa Tvsh 

http://www.aprtirana.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

91 197.6 (nëntëdhjetë e një mijë e njëqind e nëntëdhjetë e shtatë pikë gjashtë) lekë Me TVSH 

 

7.  Data e lidhjes së kontratës: 05.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emra   “Novatech Studio” shpk 

Adresa Rruga “Shenasi Disnica”, nr. pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 

8370, hyrja 1, ap. 18, Tiranë 

Nr. NIPT  L 01717030 C 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR KAVAJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Rrethit Gjyqesor Kavaje 

Adresa           Lagja nr 4 Rruga Josif Budo 

Tel/Fax  Tel/Fax: 242653 

E-mail   aida gojani@gmail com 

Adresa e Internetit www.gjykatakavaje.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kerkese per propozim ”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Ruajtja me roje private e  godinës se Gjykatës së 

Rrethit Gjyqësor  Kavaje, jashtë orarit zyrtar te punës si dhe në ditet e festave zyrtare dhe te 

Pushimit. 

 

4.Numri i refererences se procedures /lotit  NR REF-43766-02-05-2018 

 

5. Fondi limit: 2186100( Dymilion e njeqind e tetedhjete e gjashtemije e njeqind) leke pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

 

Vlera 
2603831.16_______________   

(me TVSH) 
Monedha _Leke_________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 01.04.2018  

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Shoqëria “OKTAPUS” shpk, me  Nr. Nipti K31515076S, me adrese : Rruga Bardhok Biba ,Old 

Tirana Bulding Tirane  

Përfaqësues ligjor Z.Spiro Kana 

 

 

 

http://www.gjykatatirana.gov.al/
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OSHEE SH.A  DREJTORIA RAJONALE KORCE 
 

1.Emri OSHEE Sh.a  Drejtoria Rajonale Korce 

Adresa Rruga Fan S.Noli (prane karburantit te qytetit) 

Tel/Fax 0694146343 

E-mail dhimitrievis@yahoo.com 

Adresa në Internet www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Kerkese per propozim   Sherbim 

 

3. Burimi i financimit: Te ardhurat e vete OSHEE sh.a 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-51669-02-26-2018 

 

5 .Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : ”Ruajtja dhe shoqerimi i vlerave monetare”  

Marreveshje kuader –me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara-me afat 12 

muaj. 

 

6. Fondi limit : 5870817(pesemilionteteqindeshtatedhjeteteteqindeshtatembedhjete)leke pa TVSH  

 

7. Vlera totale përfundimtare e 

kontratës  

5870000(pesemilioneteteqindeshtatedhjetemije)leke pa tvsh  

7044000 (shtatemiliondyzetekatermije) lekë me tvsh  

 

8. Emri I operatorit ekonomik  VASO SECURITY shpk  me nr Nipti K23711001K me adrese 

Lagjia3 Rruga Gavri Pepo Vila Nr 1 Korce 

 

9.Me afat realizimi te sherbimit : 12 muaj nga lidhja e kontrates  

 

10.data e lidhjes se kontrates 05.04.2018 

 

INSTITUTI I STATISTIKAVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    INSTITUTI I STATISTIKAVE (INSTAT) 

Adresa   Blv. “Zhan D’Ark”, Nr. 3, Tiranë 

Tel/Fax  +355 42 233 356 /42 222 411 / 42 233 358 /Fax: + 355 42 228 300  

E-mail   info@instat.gov.al 

Faqja e Internetit www.instat.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës Blerje liçenca  

- Loti 1: Blerje liçence "Adobe Creative cloud for teams"; 

- Loti 2: Blerje EOP (Exchange Online Protection); 

mailto:info@instat.gov.al
http://www.instat.gov.al/
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- Loti 3: Blerje liçence "VeriSign SSL Certificate"; 

- Loti 4: Blerje liçence "SAS Software"; 

- Loti 5: Blerje liçence "SPSS”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës REF-41750-01-23-2018 

Loti 1: REF-41753-01-23-2018 

Loti 2: REF-41755-01-23-2018 

Loti 4: REF-41759-01-23-2018 

Loti 5: REF-41761-01-23-2018 

 

5. Fondi limit  4.140.000 lekë, pa tvsh 

- Loti 1: Blerje liçence "Adobe Creative cloud for teams", me fond limit 140.000 lekë, pa tvsh; 

- Loti 2: Blerje EOP (Exchange Online Protection), me fond limit 400.000 lekë, pa tvsh; 

- Loti 3: Blerje liçence "VeriSign SSL Certificate", me fond limit 60.000 lekë, pa tvsh; 

- Loti 4: Blerje liçence "SAS Software", me fond limit 2.400.000 lekë, pa tvsh; 

- Loti 5: Blerje liçence "SPSS", me fond limit 1.140.000 lekë, pa tvsh 

 

6/1. Vlera totale përfundimtare e kontratës Për Lotin 1, me objekt “Blerje liçence – Adobe Creative 

cloud for teams” 

Vlera 

118.900 (njëqind e tetëmbëdhjetë 

mijë e nëntëqind) lekë, (pa 

TVSH) 

Monedha lekë 

Vlera 

142.680 (njëqind e dyzet e dy 

mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) 

lekë   (me TVSH) 

Monedha lekë 

 

    

7/1. Data e lidhjes së kontratës 30.03.2018 

 

8/1. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    “INFOSOFT SYSTEMS” SHPK 

Adresa   Rr. “Murat Toptani”, Gjergji Center, Tiranë 

Nr. NIPT                     J61820021C 

______________________________________________________________________________ 

 

6/2 Vlera totale përfundimtare e kontratës Për Lotin 2, me objekt "Blerje EOP (Exchange Online 

Protection)" 

Vlera 

278.695 (dyqind e shtatëdhjetë e 

tetë mijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e pesë) lekë, (pa 

TVSH) 

Monedha lekë 

Vlera 

334.434 (treqind e tridhjetë e 

katër mijë e katërqind e tridhjetë 

e katër) lekë  (me TVSH) 

Monedha lekë 

 

7/2. Data e lidhjes së kontratës 30.03.2018 
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8/2. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    “INFOSOFT SYSTEMS” SHPK 

Adresa   Rr. “Murat Toptani”, Gjergji Center, Tiranë 

Nr. NIPT                     J61820021C 

____________________________________________________________________________ 

 

6/3 Vlera totale përfundimtare e kontratës Për Lotin 4, me objekt "Blerje liçence SAS Software" 

Vlera 

2.218.125 (dy milion e dyqind e 

tetëmbëdhjetë mijë e njëqind e 

njëzet e pesë) lekë, (pa TVSH) 

Monedha lekë 

Vlera 

2.661.750 (dy milion e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e një 

mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) 

lekë  (me TVSH) 

Monedha lekë 

 

7/3. Data e lidhjes së kontratës 30.03.2018 

 

8/3. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    “INFOSOFT SYSTEMS” SHPK 

Adresa   Rr. “Murat Toptani”, Gjergji Center, Tiranë 

Nr. NIPT                     J61820021C 

 

____________________________________________________________________________ 

6/4 Vlera totale përfundimtare e kontratës Për Lotin 5, me objekt  “Blerje liçence – SPSS”, 

Vlera 

1.138.920 (një milion e njëqind e 

tridhjetë e tetë mijë e nëntëqind e 

njëzet) lekë, (pa TVSH) 

Monedha lekë 

Vlera 

1.366.704 (një milion e treqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

shtatëqind e katër) lekë (me 

TVSH) 

Monedha lekë 

 

7/4. Data e lidhjes së kontratës 30.03.2018 

 

8/4. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “INFOSOFT SYSTEMS” SHPK 

Adresa   Rr. “Murat Toptani”, Gjergji Center, Tiranë 

Nr. NIPT                     J61820021C 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 
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E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: E Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Blerje materiale rehabilituese për mirëmbajtjen e 

rrjetit ekzistues te ndriçimit publik dhe të godinës së Bashkisë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-49467-02-20-2018 

 

5. Fondi limit: 13 832 192 (Trembëdhjetëmilion e teteqind e tridhjete e dymije e njeqind e 

nentedhjete e dy) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 16 414 398      (me TVSH) Monedha Lek 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 05.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ” ITE. Grup“ sh.p.k. 

Adresa     Rruga Dytesore Autostrada Tirane-Durres,KM 5. 

Nr. NUIS                      K 11323001 H 

 

DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQËRORE  DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqërore  Durrës 

Adresa   Lagjia Nr.17,  Rruga “Prokop Sorra”,  

Tel/Fax    052 22 20 47 

E-mail   drsshdr@issh.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates 

 

3. Objekti  i kontratës : Shërbimin i ruajtjes dhe sigurisë fizike të DRSSH Durrës ( Turni II+III)  

dhe Agjensisë Sigurimeve Shoqërore Krujë (Turni III).” 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-53849-03-06-2018 

 

4. Fondi limit  602.379,70 lek (pa tvsh) 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:drsshdr@issh.gov.al
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Vlera 653670,50  (me TVSH) Monedha LEK 

    

                 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës  16.03.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Gjoka A shpk 

Adresa              Sallmone Shijak Durres 

Nr. NIPT                     K31825504T 

 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

 

Neni 33, pika 4            

 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK  

“KOCO GLIOZHENI” 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Koco Gliozheni” 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri” 
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Tel/Fax  Tel+35542267797 

E-mail   KocoGliozheni@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.suogj-kgliozheni.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës   Blerje medikamente 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-59028-03-28-2018 

 

4. Fondi limit  4.458.438(kater million e katerqind e pesedhjet e tete mije e katerqind e tridhjet e 

tete)  leke 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 
5.349.226 

(me TVSH) 
Monedha 

LEK 

 

              Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 04.04.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    CFO PHARMA shpk 

Adresa   Kthesa e Kamzes,Tiranë, Kashar   

Nr. NIPT                     K22305002U 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

http://www.suogj-kgliozheni.gov.al/
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Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

SPITALI RAJONAL BERAT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Berat 

Adresa   Lagjia Kushtrim Berat 

Tele/fax                       0035/32-34 237 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Negociim pa Shpallje Paraprake. 

 

3. Objekti  i kontratës ;Sherbimi i Kateringut.  

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit;REF 59874  date 30.03.2018 

 

4. Fondi limit   ; 2 472 402   Leke  pa tvsh 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 2 966 566.8 leke  (me TVSH) Monedha leke 

                  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës ; date 04.04.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    SORI AL SHPK 

Adresa   TIRANE 

Nr. NIPT                     K31510059D 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 
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8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E BURGJEVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve 

Adresa   Rr. Zef Serembe (ish Komanda e Mbeshtetjes Rajonale) Tirane 

Tel/Fax   0355 42 54 541/122 Fax 00 355 422 82 92   

E-mail   info@ dpbsh.gov.al 

Faqja e Internetit www.dpbsh.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Negocim Pa Shpallje Paraprake te Njoftimit te Kontrates. 

 

3. Objekti  i kontratës : Blerje ushqime baze koloniale 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit   REF 59569-03-29-2018 

 

4. Fondi limit : 12 560 000  Lekë pa TVSH, (dymbedhjete milion e peseqind e gjashtedhjete mije)  

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin) 12 547 

170 (dymbedhjete million e peseqind e dyzet e shtate mije e njeqind e shtatedhjete) leke pa tvsh.   

15 056 604 (pesembedhjete million e pesedhjetre e gjashte mije e gjashteqind e kater ) lekë Me 

TVSH. 

 

Vlera  (me TVSH) Monedha __Lekë ___ 

                  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:05 /04/2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri            “Dajti Park 2007” shpk        

Adresa             Tirane ,DAJT Lagjja Qesarake, Godine banimi dhe sherbimesh 3,4 kate, Kati 

I 

http://www.dpbsh.al/
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Nr. NIPT                    NIPT: K11507003S 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

        

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit     

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

    

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

BASHKIA DIBER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Diber 

Adresa   Blv: “Elez Isufi” Peshkopi. 

Tel/Fax  0684040694 

E-mail   bashkiadiber@gmail.com 

Faqja e Internetit www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës _ Artikuj Ushqimore per nevojat Kopshteve dhe Çerdheve te Bashkise Diber, 

2018  

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF-58894-03-27-2018 

 

4. Fondi limit  _371.900 (Treqind e shtatedhjete e nje mije e nenteqind) leke pa TVSH 
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5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 446280  (me TVSH) Monedha Leke 

                  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 04.04.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    JASHARI shpk 

Adresa   Lagjja: ”Gjok Doci”, Peshkopi 

Nr. NIPT                     K47129716U 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

 

 

8.5 Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  x 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  
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TEATRI KOMBËTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                     Teatri Kombëtar 

Adresa                   Rr. “Sermedin Toptani”, Tiranë 

Tel/Fax                  04228933 

E-mail                    teatrikombetar.gov.al 

Faqja në internet _____________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Me negocim pa publikim paraparak të Njoftimit të Kontratës” 

 

3. Objekti  i kontratës ”Shërbimi i ruajtjes me roje private të ambienteve të Teatrit Kombëtar për 

muajin prill-maj” 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF-59978-03-30-2018 

 

4. Fondi limit  516 411.2 (pesëqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e katërqind e njëmbëdhjetë  pikë dy) 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës 516.400  (pesëqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e katërqind) 

lekë pa tvsh 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 04.04.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Shoqëria  NAZERI 2000  

Adresa   Adresa     Rr.e“Kavajes“, Qendra Condor, Kati II             

Nr. NIPT                     K31422029Q 

 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 
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9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

 

Neni 33, pika 4            

 

QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 

Adresa   Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

Tel/Fax  00355 54 58645 

E-mail   spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës BLERJE MEDIKAMENTE 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF-57772-03-23-2018 

 

4. Fondi limit  2.168.322,01 (dymilion e njeqind e gjashtedhjete e tetemije e treqind e njezet e dy 

presje zero nje) leke (pa tvsh) 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 102,129 (me TVSH) Monedha Leke 

    

                 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 04.04.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   MEGAPHARM Shpk 

Adresa Rruga Tirane Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore ,Nr.4 

perballe TEG 

Nr. NIPT         J61814028F 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  
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8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

 

Neni 33, pika 4            

 

QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 

Adresa   Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

Tel/Fax  00355 54 58645 

E-mail   spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës BLERJE MEDIKAMENTE 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF-57772-03-23-2018 

 

4. Fondi limit   2.168.322,01 (dymilion e njeqind e gjashtedhjete e tetemije e treqind e njezet e dy 

presje zero nje) leke (pa tvsh) 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1040445 (me TVSH) Monedha Leke 

    

                 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës  04.04.2018 
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7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Rejsi Farma shpk 

Adresa   Tirane Vore Autostada Tirane- Durres , km , 8 (prane nenkalimit te 

autostrades ) nr.1 

 

Nr. NIPT                   J91419001U 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

 

Neni 33, pika 4            

 

QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 

Adresa   Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

Tel/Fax  00355 54 58645 

E-mail   spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës BLERJE MEDIKAMENTE 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF-57772-03-23-2018 



Buletini Nr. 14 datë  10 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           428/609  

 

 

4. Fondi limit  2.168.322,01 (dymilion e njeqind e gjashtedhjete e tetemije e treqind e njezet e dy 

presje zero nje) leke (pa tvsh) 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 30252.6 (me TVSH) Monedha Leke 

    

                 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës  05.04.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Medicamenta shpk 

Adresa   Autostrada Tirane-Durres, Km 6, Kashar, Tirane. 

Nr. NIPT                     K41420001V 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

 

Neni 33, pika 4            

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KUKËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kukës 

Adresa   Lagjia nr.7  Qyteti -Kukës 
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Tel/Fax  +355 24222 2573 

E-mail   spitalikukes@shendetesia.gov.al  

Adresa e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Me Negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates (me mjete 

elektronike). 

 

3. Objekti  i kontratës : :“Blerje Barna për nevoja Spitalore për Drejtorinë e Shërbimit Spitalor 

Kukës , e ndare në 144 (njeqind e dyzet e katër) lote” .  

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/ loti  : REF-52052-02-27-2018 

 

4. Fondi limit : 7,246,418.06 (shtate milione e dyqind e dyzet e gjashte mije e kateqind e 

tetembedhjete presje zero gjashte) leke pa TVSH. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

6.512.348.75(gjashte milion e peseqinde e 

dymbedhjete mije e treqind e dyzet e tete presje 

shtatedhjete e pese)  

(pa TVSH) 

Monedha Lekë 

Nr.

i 

loti

t 

Principi 

aktiv 

Formë/doz

a Njësia 

Sasi

a 

total

e per 

lot 

Fondi 

limit 

lekë pa 

Tvsh/lot Oferta 

Operatori 

Ekonomik 

Fitues NR REF 

1 

 

Amoxicil

line   500 mg 

Tablet

e/ 

Kapsul

e 150 1,396.52 1,395.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52057-02-27-

2018 

2 

 

Amikacin

e   500 mg   

 

Flakon

/ 

Ampul

e  335 

28,549.8

2 

28,542.0

0 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52059-02-27-

2018 

3 

 

Amoxicil

line + 

acid 

clavuloni

c  

 1gr +200 

mg  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  300 

56,720.0

7 

51,450.0

0 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52061-02-27-

2018 

5 

 

Azithrom

ycin   250 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  325 

11,164.2

7 

11,147.5

0 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52063-02-27-

2018 



Buletini Nr. 14 datë  10 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           430/609  

 

6 

 

Azithrom

ycin  

 100 

mg/5ml   

 

Flakon

/ 

Ampul

e  40 5,673.68 5,672.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52065-02-27-

2018 

8 

 

Cefazolin

e   1 gram  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  

11,6

00 

1,163,04

7.90 

1,162,32

0.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52069-02-27-

2018 

12 

 

Cefuroxi

me   500 mg   

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  230 9,158.29 9,154.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52071-02-27-

2018 

14 

 

Ciproflox

acine   500 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  

2,27

0 

21,655.8

0 

21,565.0

0 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52073-02-27-

2018 

17 

 

Doxycycl

ine   100 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  75 1,074.24 1,072.50 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52075-02-27-

2018 

18 

 

Gentamic

in 

sulphate  

 80 mg/2 

ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  

9,32

5 

177,921.

00 

177,175.

00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52078-02-27-

2018 

20 

 

Levoflox

acin  

 5mg/ml- 

100ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  25 

14,323.2

5 

14,322.5

0 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52082-02-27-

2018 

22 

 Nalidixic 

Acid   500 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  465 

10,350.9

0 

10,350.9

0 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52084-02-27-

2018 

23  Nystatin  

 500 000 

UI  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  700 

14,840.0

0 

14,840.0

0 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52086-02-27-

2018 
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24 

 Human 

Antitetan

us 

Immunog

lobulin   

 250 

IU/1ml  

 

Shirin

ge e 

para 

pergati

tur  700 

800,096.

75 

800,030.

00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52088-02-27-

2018 

26 

 

Sulfamet

hoxazole 

+ 

Trimetho

prim   

 400mg + 

80mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  150 901 900.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52092-02-27-

2018 

32 

 

Mebenda

zole    100 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  100 1,532.32 1,530.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52103-02-27-

2018 

33 

 

Dexamet

hasone  

 4 mg/1 

ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  

7,60

0 

205,200.

00 

205,200.

00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52105-02-27-

2018 

35  Oxytocin   10UI / ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  

2,00

0 

110,910.

60 

110,800.

00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52109-02-27-

2018 

36 

 

Prednisol

one  

 25 

mg/2ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  

3,25

0 

579,150.

00 

579,150.

00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52111-02-27-

2018 

37 

 

Progester

one  

 25 mg - 

1ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  500 

27,000.0

0 

27,000.0

0 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52113-02-27-

2018 

38 

 

Acetylsal

icylic 

acid   100 mg   

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  150 558.09 555.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52115-02-27-

2018 

39 

 

Acetylsal

icylic 

acid   500 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul 300 686.88 660.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52117-02-27-

2018 
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e  

40 

 Folic 

acid   5mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  

2,77

0 7,592.85 7,479.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52119-02-27-

2018 

41 

 Calcium 

chloride   1g/10 ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  

5,60

0 

239,026.

40 

238,560.

00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52121-02-27-

2018 

42 

 

Clopidog

rel    75 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  400 7,486.73 7,480.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52125-02-27-

2018 

43 

 Ferrous 

sulphate   80mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  

1,40

0 

12,432.5

8 

12,320.0

0 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52127-02-27-

2018 

44 

  IRON 

(III)  

 100 mg/5 

ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  92 

44,559.6

3 

44,546.4

0 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52129-02-27-

2018 

45  Glucose  

 4 gr -10 

ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  50 2,915.00 2,915.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52131-02-27-

2018 

48 

 Heparine 

sodium  

 25000 

UI/5 ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  5 1,119.36 1,119.35 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52135-02-27-

2018 

49 

 Heparine 

calcium  

 12500 UI 

- 0.5ml  

 

Shirin

ge e 

para 

pergati

tur  

2,25

0 

750,896.

38 

750,825.

00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52137-02-27-

2018 

54 

 

Potassiu

m 

 0.075 gr-

10 ml  

 

Flakon

/ 

2,02

5 

118,057.

50 

118,057.

50 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52145-02-27-

2018 
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chloride  Ampul

e  

55 

 Sodium 

bicarbona

te  

 0.84 gr -

10 ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  800 

35,980.0

0 

35,976.0

0 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52147-02-27-

2018 

60 

 

Cyanoco

balamin 

(Vitamin 

B12)  

 500 mcg -

1 ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  50 2,650.00 2,650.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52151-02-27-

2018 

63 

 Atropine 

sulphate  

 1 mg -1 

ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  

1,86

0 

90,396.0

0 

90,396.0

0 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52153-02-27-

2018 

64 

 

Hyoscine 

butylbro

mide  

 20 mg - 

1ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  

2,57

5 

61,429.5

1 

61,285.0

0 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52155-02-27-

2018 

65 

 

Hyoscine 

butylbro

mide   10 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  600 4,116.07 4,080.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52157-02-27-

2018 

67 

 

Glibencla

mide   5mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  250 427.5 425.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52159-02-27-

2018 

68 

 Insulin 

Aspart   

 

100UI/ML  

 

Shirin

ge e 

para 

pergati

tur  5 4,325.51 4,325.50 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52161-02-27-

2018 

73 

 

Magnesiu

m 

sulphate  

 2.5 g -10 

ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  

1,45

0 

68,904.0

0 

68,875.0

0 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52173-02-27-

2018 

74 

 

Metoclop

ramid   10 mg  

 

Tablet

e/ 50 176.95 175.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52175-02-27-

2018 
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Kapsul

e  

75 

 

Metoclop

ramid  

 10mg-

2ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  

3,30

0 

51,048.0

6 

50,820.0

0 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52177-02-27-

2018 

79 

 

Papaverin

e 

hydrochl

oride  

  40 mg-1 

ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  

3,39

0 

183,060.

00 

183,060.

00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52179-02-27-

2018 

80 

 

Ranitidin

e   50 mg  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  

2,10

0 

38,001.4

7 

37,800.0

0 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52181-02-27-

2018 

81 

 

Ranitidin

e   150 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  500 1,994.45 1,950.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52183-02-27-

2018 

82 

 

Pyridoxin

e 

hydrochl

oride 

(Vitamin 

B6)  

 100 mg -

2 ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  

1,65

0 

89,100.0

0 

89,100.0

0 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52185-02-27-

2018 

83 

 

Pyridoxin

e 

hydrochl

oride 

(Vitamin 

B6)   25 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  250 652.5 650.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52187-02-27-

2018 

84 

 

Thiamine 

hydrochl

oride 

(Vitamin 

B1)  

 50 mg -1 

ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  

1,70

0 

91,800.0

0 

91,800.0

0 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52190-02-27-

2018 

85 

 

Thiamine 

hydrochl

oride  10 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

2,00

0 5,220.00 5,200.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52193-02-27-

2018 
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(Vitamin 

B1)  

e  

86 

 Ascorbic 

acid 

(Vitamin

e C)  

 100 mg - 

2 ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  

8,25

0 

445,500.

00 

445,500.

00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52195-02-27-

2018 

87 

 Ascorbic 

acid 

(Vitamin

e C)   100 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  

4,25

0 

11,016.0

0 

10,625.0

0 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52197-02-27-

2018 

88 

 

Acetazola

mide   250 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  60 1,642.69 1,638.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52199-02-27-

2018 

90 

Ciproflox

acin 

 3 mg/ml-

5 ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  25 5,472.56 5,472.50 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52203-02-27-

2018 

91 

Dexamet

hasone + 

Neomyci

n 

sulphate 

+ 

Polymyxi

n B 

 Ung 

oftalmik 

3.5 gram   Tubet  20 3,327.32 3,326.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52205-02-27-

2018 

93 

 

Proparaca

ine 

hydrochl

oride  

 0.5% 

(5mg) / ml   

 

Flakon

/ 

Ampul

e  15 4,596.95 4,596.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52209-02-27-

2018 

95 

 

Tobramy

cin   3 mg/ml   

 

Flakon

/ 

Ampul

e  25 3,538.92 3,537.50 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52215-02-27-

2018 

96 

 

Tobramy

cin + 

Dexamet

hasone  

 

(3mg+1m

g)/ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  50 

11,237.0

0 

11,235.0

0 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52218-02-27-

2018 
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97 

Dexamet

hasone + 

Neomyci

n 

 

(0.1%+0.5

%)/5ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  18 3,499.20 3,499.20 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52221-02-27-

2018 

98 

 

Haloperid

ol   

 5 mg/ 1 

ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  3 87.91 87.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52224-02-27-

2018 

99 

 

Lorazepa

m   2.5 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  100 532.66 530.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52228-02-27-

2018 

100 

 

Adrenalin

e  

 1mg/ml-

1ml   

 

Flakon

/ 

Ampul

e  725 

29,624.8

1 

29,580.0

0 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52232-02-27-

2018 

101 

 

Amiodar

one  

 150 

mg/3ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  200 

16,539.3

0 

16,520.0

0 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52236-02-27-

2018 

102 

 

Amiodar

one   200 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  175 1,323.00 1,312.50 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52240-02-27-

2018 

103  Atenolol   100 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  500 1,242.00 1,200.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52244-02-27-

2018 

104 

 

Bisoprolo

l    10 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  100 414 410.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52248-02-27-

2018 

105 

 

Carvedilo

l   25 mg   

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  50 309.6 305.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52252-02-27-

2018 
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106 

 

Dobutami

ne  

 250 mg - 

20 ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  25 

20,430.9

0 

20,427.5

0 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52255-02-27-

2018 

108  Enalapril   20 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  800 1,710.72 1,680.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52259-02-27-

2018 

110 

 

Furosemi

de   40 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  275 1,698.52 1,677.50 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52261-02-27-

2018 

112 

 

Hydrochl

orothiazi

de   25 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  350 1,251.39 1,225.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52265-02-27-

2018 

114 

 

Isosorbid

e 

dinitrate   10 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  250 715.5 700.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52269-02-27-

2018 

115 

 

Ketotifen   1 mg   

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  50 172.69 170.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52271-02-27-

2018 

116 

 

Lanatosid

e C  

 0.4 mg - 

2 ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  121 6,403.32 6,400.90 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52273-02-27-

2018 

117 

 

Lercanidi

pine   10 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  50 277.59 275.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52275-02-27-

2018 

119 

 

Metoprol

ol    100 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  50 121.61 120.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52279-02-27-

2018 
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120 

 

Nifedipin

e   10 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  

1,35

0 9,477.00 9,450.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52281-02-27-

2018 

123 

 

Propafen

on  

 35 mg-10 

ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  50 2,882.22 2,880.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52288-02-27-

2018 

124 

 

Propafen

on   150 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  30 205.77 204.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52290-02-27-

2018 

125 

 

Spironola

ctone   25 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  100 756 750.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52292-02-27-

2018 

126 

 

Valsartan    80 mg   

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  120 613.44 612.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52294-02-27-

2018 

127 

 

Valsartan   160 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  100 1,022.40 1,020.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52296-02-27-

2018 

128 

 

Verapami

l   80 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  500 1,350.00 1,350.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52298-02-27-

2018 

130 

 

Diclofena

c  

 75 

mg/3ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  

1,40

0 

33,496.6

1 

33,460.0

0 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52302-02-27-

2018 

131 

 

Gabapent

in   300 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  100 945.42 940.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52304-02-27-

2018 
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133 

 

Ketoprof

en  

 160 

mg/2ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  400 

17,339.3

6 

17,320.0

0 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52308-02-27-

2018 

135 

 

Piroxica

m  

 20mg/ml-

1 ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  100 5,148.37 5,140.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52310-02-27-

2018 

137 

 

Aciclovir   400 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  50 802.64 800.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52312-02-27-

2018 

138 

 

Bupivaca

ine  

 5mg/ml -

20ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  3 729.68 711.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52315-02-27-

2018 

139 

 

Carbama

zepine   200 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  75 175.5 172.50 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52317-02-27-

2018 

140 

 

Chlorpro

mazine  

 

50mg/2ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  125 6,750.00 6,750.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52319-02-27-

2018 

141  Codeine   15 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  50 585 585.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52321-02-27-

2018 

142 

 

Diazepa

m   5 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  275 481.59 467.50 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52323-02-27-

2018 

143 

 

Diazepa

m   

 10 

mg/2ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  

5,00

0 

75,600.0

0 

75,500.0

0 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52325-02-27-

2018 



Buletini Nr. 14 datë  10 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           440/609  

 

145 

 

Lidocaine  

 20 

mg/ml-50 

ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  100 

15,444.0

0 

15,440.0

0 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52329-02-27-

2018 

146 

 

Metamiz

ole 

sodium   1 gr/2 ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  

9,00

0 

200,427.

13 

199,800.

00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52332-02-27-

2018 

148 

 

Morphine  

 10 mg/1 

ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  300 

51,840.0

0 

51,840.0

0 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52336-02-27-

2018 

150 

 

Neostigm

ine 

bromide  

 0.5 mg/1 

ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  

1,22

5 

64,827.0

0 

64,802.5

0 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52340-02-27-

2018 

151 

 

Paraceta

mol   500 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  750 1,674.00 1,650.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52342-02-27-

2018 

152 

 

Paraceta

mol   250 mg   

 

Supozi

tor  500 5,107.73 5,100.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52344-02-27-

2018 

153 

 

Paraceta

mol   125 mg   

 

Supozi

tor  250 1,678.25 1,675.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52346-02-27-

2018 

154 

 

Paraceta

mol   1gr  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  495 

88,041.1

3 

88,011.0

0 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52348-02-27-

2018 

155 

 

Pethidine 

hydrochl

oride  

 100 mg/ 2 

ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  245 

35,754.0

8 

35,745.5

0 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52350-02-27-

2018 

156 

 

Phenobar

bital   10%-2 ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  100 5,292.00 5,290.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52352-02-27-

2018 
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157 

 

Phenobar

bital   60 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  50 558 555.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52354-02-27-

2018 

161 

 

Amitripty

line   25mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  300 972 960.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52358-02-27-

2018 

162 

 

Haloperid

ol    50mg/ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  2 482.95 482.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52360-02-27-

2018 

164 

 

Aminoph

ylline    100 mg   

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  250 2,970.00 2,950.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52364-02-27-

2018 

165 

 

Aminoph

ylline   

 250 

mg/10 ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  

1,72

5 

61,172.3

0 

61,065.0

0 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52366-02-27-

2018 

166 

 

Carbocist

eine  

 5gr/100 

ml   

 

Flakon

/ 

Ampul

e  50 

10,134.3

8 

10,130.0

0 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52368-02-27-

2018 

167 

 

Ephedrin

e 

hydrochl

oride   25mg/ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  10 1,046.32 1,046.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52370-02-27-

2018 

168 

 

Loratadin

e   10 mg  

 

Tablet

e/ 

Kapsul

e  250 1,094.51 1,075.00 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52372-02-27-

2018 

169 

 

Prometha

zine  

 50 mg/ 2 

ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  210 

11,113.2

0 

11,109.0

0 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52374-02-27-

2018 
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170 

 

Salbutam

ol  

 5 mg/ml - 

20 ml  

 

Flakon

/ 

Ampul

e  200 

76,761.8

1 

76,760.0

0 

CFO 

PHARMA 

SHPK 

REF-52376-02-27-

2018 

 

Shuma 

totale:    

7.246.41

8.06 

6.512.34

8.75  
 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës :   15.03.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontraktorit 

Emri    “CFO PHARMA SHPK”                                        

Adresa                           Kthesa e Kamzës, Rruga Allaman Dervishi,  

                                      përballë Casa Italia, pranë mbikalimit Kazhar Tirane  

Nr. NIPT                      K22305002U 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA 
 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar  

Adresa   Rr. Sami Frashëri Nr. 33 Tiranë  

Tel/Fax   04/2 234789, 04/ 2223600 

E-mail   info.arrsh@arrsh.gov.al 

Adresa në Internet ___________________________________________ 

 

 

2.  Lloji i procedurës:    Shërbim Konsulence 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit , REF-32257-11-02-2017 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  :“Supervizion punimesh, Pjesa e mbetur e punimeve në 

segmentin Lin – Pogradec, km 4 deri 21” 

 

5. Fondi limit:   6 455 915, 53 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 4 078 980   (me TVSH) Monedha Lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 23.03.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”TAULANT” 

Adresa   Rr. “Gjik Kuqali”,P.23/2, Sh.1,Ap.1, Tiranë 

Nr. NIPT                     K61617040L 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar  

Adresa   Rr. Sami Frashëri Nr. 33 Tiranë  

Tel/Fax   04/2 234789, 04/ 2223600 
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E-mail   info.arrsh@arrsh.gov.al 

Adresa në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:    Shërbim Konsulence 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit,  REF-12165-05-10-2017 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Mbikqyrje e punimeve te objektit, Ndertim i aksit rrugor 

Skrapar – Permet, Loti 1” 

 

5. Fondi limit:   8 047 461.74 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1 959 077   (me TVSH) Monedha Lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 23.03.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Gjeokonsult Co shpk”   

Adresa   Kthesa e Kamzës, Kashar, Tiranë  

Nr. NIPT                     K91810005U 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   “Rr. Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2234789 / +355 4 2223600 

E-mail   info@arrsh.gov.al  

Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Shërbim konsulence  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Supervizion punimesh plotësim i punimeve të mbetura 

dhe lidhja me rrugën ekzistuese të objektit Sistemim Asfaltim Rruga Korçë-Ersekë Loti 1”  

 

4. Fondi limit:  4 437 378 lekë, pa tvsh 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 2 930 017   (me TVSH) Monedha Lek 

    

        Vlera  e nënkontraktimit ______________me Tvsh Monedha __________________ 

mailto:info@arrsh.gov.al
http://www.arrsh.gov.al/
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6. Data e lidhjes së kontratës: 30.03.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri    A & E Engineering shpk 

Adresa   Njësia Bashkiake nr.10, Rr. Islam Alla, P.IVEA 3/5, Tiranë 

Nr. NIPT                     K72113010E 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË NËNSHKRIMIT TË KONTRATES 

(Kopje e përmbledhur e cila do të publikohet në buletin) 

 

1. Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit(AKSHI). 

“Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë. Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764. 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit : Marrëveshje Kuadër “Procedurë e Hapur” (elektronike), me 

lote. 

 

3. Objekti i prokurimit:“Blerje shërbim interneti dhe intraneti të përqëndruar për AKSHI dhe 

Institucionet Publike”, 

 

Loti 2  “ShërbimInternetiipërqëndruarInstitucionePublikedheShërbimIntranetiInstitucionePublike”, 

publikuarnësisteminelektroniktëprokurimeveREF-34942-11-20-2017,Seksioni “Drejtoria e 

PërgjithshmeDetare”. 

 

4. Fondi limit: rreth 85’728’000 (tetëdhjetë e pesëmilion e shtatëqind e njëzet e tetëmijë) lekë pa 

tvsh, nga fondet e Buxhetit të Shtetit. 

 

5. Vleratotale e kontratës:“Albanian Satellite Communications” sh.p.k=965,520  (nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e pesëmijë e pesëqind e njëzetë) lekë pa TVSH, për 9 muaj. 

 

6. Data e lidhjessëkontratës: 29.03.2018. 

 

7. Kontraktori/et,adresa,nipt:  

Emri   “Albanian Satellite Communications” SH.P.K.      

NIPT:   K62115018I 

Adresa :   Njësia Bashkiake Nr. 6, Rr. Fabrika e Qelqit, Tiranë.                                                      
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NJOFTIME PËR ANULLIM 

PROCEDURE 
 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR POGRADEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Pogradec 

Adresa   Rr. “Islam Dani”, Lagjia Nr. 5 Pogradec 

Tel/Fax  08322 2614 

E-mail   Spitalipg@hotmail.com 

Faqja e Internetit ww.app.gov.al 

 

1.     Lloji i procedurës:  Negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te Kontrates 

 

2.      Numri i Referencës (per lotin 4): REF-59608-03-29-2018 

 

3.      Objekti  i kontratës: Lot 4 Blerje medikamente per Spitalin  

 

4.       Fondi limit total: 1 702 679 (njemilioneshtateqindedymijegjashteqindeshtatedhjetenente) leke 

pa tvsh. Fondi limit per lot 4:  806 939 leke pa tvsh. 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

-Gabimisiht eshte vendosur si date e hapjes se procedures data 02.04.2018 e cila eshte date pushimi 

zyrtar. 

 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   30.03.2018 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR POGRADEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Pogradec 

Adresa   Rr. “Islam Dani”, Lagjia Nr. 5 Pogradec 

Tel/Fax  08322 2614 

E-mail   Spitalipg@hotmail.com 

Faqja e Internetit ww.app.gov.al 
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1.     Lloji i procedurës:  Negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te Kontrates 

 

2.      Numri i Referencës (per lotin 3): REF-59606-03-29-2018 

 

3.      Objekti  i kontratës: Lot 3 Blerje medikamente per Spitalin  

 

4.       Fondi limit total: 1 702 679 (njemilioneshtateqindedymijegjashteqindeshtatedhjetenente) leke 

pa tvsh. Fondi limit per lot 3:  29 521  leke pa tvsh. 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1: 

   -Gabimisiht eshte vendosur si date e hapjes se procedures data 02.04.2018 e cila eshte date 

pushimi zyrtar. 

 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   30.03.2018 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR POGRADEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Pogradec 

Adresa   Rr. “Islam Dani”, Lagjia Nr. 5 Pogradec 

Tel/Fax  08322 2614 

E-mail   Spitalipg@hotmail.com 

Faqja e Internetit ww.app.gov.al 

 

1.     Lloji i procedurës:  Negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te Kontrates 

 

2.      Numri i Referencës (per lotin 2): REF-59604-03-29-2018 

 

3.      Objekti  i kontratës: Lot 2 Blerje medikamente per Spitalin  

 

4.       Fondi limit total: 1 702 679 (njemilioneshtateqindedymijegjashteqindeshtatedhjetenente) leke 

pa tvsh. Fondi limit per lot 2:  217 619 leke pa tvsh 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:  -

Gabimisiht eshte vendosur si date e hapjes se procedures data 02.04.2018 e cila eshte date pushimi 

zyrtar. 

  

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   30.03.2018 
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ZYRA ARSIMORE TROPOJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Zyra Arsimore Tropoje  

Adresa                       Lagjia “Gjongecaj” B Curr 

Tel/Fax                        ___________________________________________ 

E-mail                          tropojeza@yahoo.com  

Faqja në Internet         ___________________________________________ 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim   

2.      Numri i Referencës:REF-56957-03-19-2018 

3.      Objekti  i kontratës: Transport mesues-nxenes ne te gjitha linjat e miratuara te rrethit Tropoje 

per periudhen 1 prill 2018 deri me 25 dhjetor 2018    

4.       Fondi limit 7 356 834 (shtatemilionetreqindepesedhjetegjashtemijeteteqindetridhjetekater) lek 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   a)  ;NUK ESHTE PARAQITUR ASNJE OFERTE  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

            dh)  ; 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   03.04.2018 

 

GARDA E REPUBLIKËS 
 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Garda e Republikës 

Adresa              Rruga e “Elbasanit”, Pallati i Brigadave, Tiranë 

Tel/Fax   +355 4 2 372 152   

E-mail    www.garda.gov.al 

Faqja e Internetit  www.app.gov.al 

1.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për Propozim” prokurim elektronik 

2. Numri i referencës: REF-59842-03-29-2018 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje materiale ndërlidhje” 

4. Fondi limit: 5.999.951 (pesëmilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e  

                         nëntëqind e pesëdhjetë e një) lekë Pa  TVSH) lekë Pa  TVSH 

5. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar, neni 24, pika 1: 

 a)  ; b)  ; c)   ; ç)   ; d)   ; dh)  ; Etj. ___________________________________ 

6.  Informacione shtesë: Anullohet për shkak të një lapsusi të bërë, ku nuk është vendosur sakte 

fondi limit. Duke qenë në kushte të tilla AK vendos anullimin e kësaj procedure.  

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 03.04.2018. 

 

http://www.garda.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA ROSKOVEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                           Bashkia Roskovec 

Adresa                         Roskovec 

Tel/Fax                       038222117 

E-mail                        bashkiaroskovec@gmail.com 

Faqja në Internet         www.bashkiaroskovec.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

2.      Numri i Referencës: REF-46621-02-11-2018 

3.      Objekti  i kontratës „„Blerje materiale per ndricimin rrugor”. 

4.       Fondi limit  1 810 000 (njemilion e teteqindeedhjetemije ) leke (pa tvsh), 

5.      Arsyet e Anulimit:  

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, 

pika 1 

 ç)  asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet 

e tenderit; 

6.  Informacione shtesë 

____________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   03.04.2018   

 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    SPITALI RAJONAL LEZHE 

Adresa   LAGJIA VAROSH, LEZHE 

Tel/Fax    0215 234 21 

E-mail   spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srl.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

2.      Numri i Referencës: REF-56320-03-16-2018 

3.      Objekti  i kontratës: Blerje kite dhe reagenta loti 5   

4.       Fondi limit : 238,500 (dyqind e tridhjetë e tëtëmijë ) lekë pa TVSH 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a)  ;  

              b)  ; X 

              c)   ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

               Etj.  

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

http://www.srl.gov.al/
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Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  04.04.2018 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR POGRADEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Pogradec 

Adresa   Rr. “Islam Dani”, Lagjia Nr. 5 Pogradec 

Tel/Fax  08322 2614 

E-mail   Spitalipg@hotmail.com 

Faqja e Internetit ww.app.gov.al 

 

1.     Lloji i procedurës:  Negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te Kontrates 

 

2.      Numri i Referencës (per lotin 1): REF-59602-03-29-2018 

 

3.      Objekti  i kontratës: Lot 1 Blerje medikamente per Spitalin  

 

4.       Fondi limit total: 1 702 679 (njemilioneshtateqindedymijegjashteqindeshtatedhjetenente) leke 

pa tvsh. Fondi limit per lot 1: 648 599 leke pa tvsh. 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

-Gabimisiht eshte vendosur si date e hapjes se procedures data 02.04.2018 e cila eshte date pushimi 

zyrtar. 

 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   30.03.2018 

 

SPITALI RAJONAL VLORE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Vlore 

Adresa              Lagja “Partizani” 

Tel/Fax  033/222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

1.    Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

2.     Numri i Referencës: _ REF-59063-03-28-2018 

3.   Objekti  i kontratës _ :“Mirembajtje e objekteve ndertimore,impjantistike,pasjijeve hotelerike  

per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore ” 

4.       Fondi limit : 3 499 979,14 (tre milion  e katerqind e nentedhjete e nente e nente lije e 

nenteqind e shtatedhjete  e nente pike katermbedhjete )leke pa tvsh 
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5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   a)  ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

            dh)  ; 

 Etj. Arsyeja e anullimit të kësaj procedure është ndryshimi i llojit te prokurimit nga Sherbime ne 

Mall. 

 

6.  Informacione shtesë 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   03/04/2018 

 

SPITALI RAJONAL VLORE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Vlore 

Adresa              Lagja “Partizani” 

Tel/Fax  033/222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

1.    Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

2.     Numri i Referencës: _ REF-58957-03-27-2018 

3.   Objekti  i kontratës _ ”Blerje shtypshkrime dhe leter per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore” 

4.       Fondi limit : 1 200 000 (nje milion e dyqind mije)leke pa tvsh 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   a)  ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

            dh)  ; 

 Etj. Arsyeja e anullimit të kësaj procedure është ndryshimi i fondit limit pas terheqjes se kerkeses 

per shtypshkrime nga instalimi i programeve te reja E-HEALTH(programe online). 

 

 

6.  Informacione shtesë 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   03/04/2018 
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BASHKIA POLIÇAN 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri BASHKIA POLIÇAN 

Adresa Lagja Qender, Poliçan 

Tel/Fax Tel:036824200 

E-mail njvbashkiapolican@gmail.com 

Faqja e Internetit bashkiapolican.org 

1. Lloji i procedurës: Kerkese per propozim 

2. Numri i Referencës: REF-58833-03-27-2018 

3. Objekti i kontratës Blerje materiale ndertimi 

4. Fondi limit 1 249 258 (Një milion e dyqind e dyzete e nente mije e dyqind e pesedhjete e 

tete) leke pa tvsh 

5. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1: 

a) ; X 

b) ; 

c) ; 

ç) ; 

d) ; 

dh) ; 

Etj. ______________________________________ 

6. Informacione shtesë 

______________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 3/04/2018 

 

BASHKIA MEMALIAJ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Memaliaj 

Adresa   Rruga Tafil Buzi nr. 7. 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   bashkiamemaliaj@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

2.      Numri i Referencës: REF-53391-03-02-2018 

3.      Objekti  i kontratës: Blerje kamion vetshkarkues  

4.       Fondi limit  2.900.000 (dy miljone e nenteqind   mije) leke pa tvsh  

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a)  ;  

              b)  ; 
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              c)   ; 

              ç)   ; per arsye se asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit 

              d)   ; 

            dh)  ; 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

______________________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   04.04.2018 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            UKT sh.a 

Adresa                        Rruga “5 Maj”, pranë Medresesë,Tiranë.  

Tel/Fax                        00 355 42240978 

E-mail                          info@ukt.al    

Faqja në Internet         www.ukt.al; 

1.     Lloji i procedurës:  E hapur / Marrëveshje kuadër”. 

2.      Numri i Referencës: REF-53295-03-01-2018 

3.Objekti  i kontratës :Blerje karburanti për nevoja të Shoqërisë”Loti I: Blerje Benzinë Pa Plumb”  

4. Fondi limit  : 6.896.000(gjashtë milion e tetëqind e  nëntëdhjetë e gjashtë mijë ) lekë pa tvsh. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

       a)  ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

 ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në    

dokumentet e tenderit; 

 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi    04.04.2018 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Posta Shqiptare sh.a. 

Adresa                         Rruga “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë.  

Tel/Fax                        042222315 

E-mail                          ___________________________________________ 

http://www.ukt.al/
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Faqja në Internet         www.postashqiptare.al 

 

Lloji i procedurës:  “Kërkesë për Propozim”, me mjete elektronike, Marrëveshje Kuadër, me një 

Operator Ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.  

Numri i Referencës: REF- 54481-03-07-2018 

Objekti  i kontratës: Shoqërimi dhe ruajtja e vlerave monetare me roje të kategorisë 1.3.B” Qarku 

Dibër 

Fondi limit: 4.578.030 (katër milion e pesëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e tridhjetë) Lekë pa 

T.V.SH. 

Arsyet e Anulimit: 

 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 24, pika 

1:  ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 03.04.2018 

 

S.U.O.GJ  “MBRETERESHA GERALDINE” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine” 

Adresa   Blv. Zog i I-re, Tirane 

Tel/Fax  003554 222 4878 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit www.suogjgeraldine.gov.al/ 

1. Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 

2. Numri i Referencës: REF-51971-02-27-2018 

3. Objekti i kontratës: Lot.4 Reagent dhe materiale konsumi për Laboratorin Mikrobiologjik 

4. Fondi limit: 1,153,440 (nje milion e njeqind e pesedhjete e tre mije e katerqind e dyzete leke pa 

tvsh) 

5. Arsyet e Anulimit:  

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:  

a) ;  

b) ;  

c) ;  

✓ ç) ;  

d) ;  

dh) ;  

Etj.  

6. Informacione shtesë  

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________  

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 03.04.2018 

 

http://www.postashqiptare.al/
http://www.suogjgeraldine.gov.al/
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S.U.O.GJ  “MBRETERESHA GERALDINE” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine” 

Adresa   Blv. Zog i I-re, Tirane 

Tel/Fax  003554 222 4878 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit www.suogjgeraldine.gov.al/ 

1. Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 

2. Numri i Referencës: REF-51973-02-27-2018 

3. Objekti i kontratës: Lot.5 Reagent per Laboratorin Imunologjise 

4. Fondi limit: 1,918,200 (nje milion e nenteqind e tetembedhjete mije e dyqind leke pa tvsh) 

5. Arsyet e Anulimit:  

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:  

a) ;  

b) ;  

c) ;  

✓ ç) ;  

d) ;  

dh) ;  

Etj.  

6. Informacione shtesë  

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________  

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 03.04.2018 

 

GJYKATA E APELIT SHKODËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Gjykata e Apelit Shkodër 

Adresa                         Rruga Ethem Osmani Shkodër 

Tel/Fax                        003552242608 

E-mail                          valbonahxh@yahoo.com 

Faqja në Internet         ___________________________________________ 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese me propozim 

2.      Numri i Referencës: 54051-03-07-2018 

3.      Objekti  i kontratës Blerje karburant  

4.       Fondi limit 1.500.000 leke (Njemilioneepesqind)mije leke 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1 

a- Nuk ka asnje operatore ekonomike te kualifikuar. 

6.  Informacione shtesë 

http://www.suogjgeraldine.gov.al/
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________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  02.04.2018 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PUKE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Drejtoria e Sherbimit Spitalor Puke 

Adresa                         Qyteti ,Puke 

Tel/Fax                        021222240 

E-mail                          pukespitali@yahoo.com 

Faqja në Internet         nuk ka 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

2.      Numri i Referencës: REF-57355-03-20-2018 

3.      Objekti  i kontratës:  Blerje ushqimesh per Spitalin Puke   

4.       Fondi limit :        1 500 000 (Nje miljon e peseqind mije )leke pa TVSH 

      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a)  ;    X 

              b)  ; 

              c)   ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

Nuk eshte paraqitur asnje ofertues 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi:  03.04.2018 

                 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                                 Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë 

Adresa                                    Rruga: “Siko Nako”,  Lagjja: “28 Nëntori”, Vlorë 

Tel/Fax                             033224-319 

E-mail                               DARVlore@arsimi.gov.al                       

Faqja në Internet              www.darvlore.edu.al 

1.     Lloji i procedurës:  E hapur 

2.      Numri i Referencës: 52874-02-28-2018  (loti nr.1) 

3.      Objekti  i kontratës: Transport i nxënësve  (Himarë) 

4.       Fondi limit:  847187 (tetëqind e dyzetë e shtatë mijë e njëqind e tetëdhjetë e shtatë) lekë pa 

tvsh. 

5.      Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1 b Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë njofton anulimin e lotit nr.1  me 

objekt “Transport i nxënësve”, për shkak se nuk është paraqitur asnjë ofertë.  
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6.  Informacione shtesë 

Tenderi kryesor me numër reference: 52859-02-28-2018 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                                 Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë 

Adresa                               Rruga: “Siko Nako”,  Lagjja: “28 Nëntori”, Vlorë 

Tel/Fax                             033224-319 

E-mail                               DARVlore@arsimi.gov.al                       

Faqja në Internet              www.darvlore.edu.al 

1.     Lloji i procedurës:  E hapur 

2.      Numri i Referencës: 52878-02-28-2018  (loti nr.2) 

3.      Objekti  i kontratës: Transport i nxënësve Njësia Administrative Vranisht 

4.       Fondi limit:  1821600 (një milion e tetëqinnd e njëzetë e një mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh. 

5.      Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1 b Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë njofton anulimin e lotit nr.2 me 

objekt “Transport i nxënësve”, për shkak se nuk është paraqitur asnjë ofertë.  

6.  Informacione shtesë 

Tenderi kryesor me numër reference: 52859-02-28-2018 

    

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                                 Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë 

Adresa                               Rruga: “Siko Nako”,  Lagjja: “28 Nëntori”, Vlorë 

Tel/Fax                             033224-319 

E-mail                               DARVlore@arsimi.gov.al                       

Faqja në Internet              www.darvlore.edu.al 

1.     Lloji i procedurës:  E hapur 

2.      Numri i Referencës: 52880-02-28-2018  (loti nr.3) 

3.      Objekti  i kontratës: Transport i mësuesve Njësia Administrative Vranisht 

4.       Fondi limit:  315831 (treqind e pesëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e një) lekë pa tvsh. 

5.      Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1 b Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë njofton anulimin e lotit nr.3 me 

objekt “Transport i mësuesve”, për shkak se nuk është paraqitur asnjë ofertë.  

6.  Informacione shtesë 

Tenderi kryesor me numër reference: 52859-02-28-2018 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                                 Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë 

Adresa                               Rruga: “Siko Nako”,  Lagjja: “28 Nëntori”, Vlorë 

Tel/Fax                             033224-319 

E-mail                               DARVlore@arsimi.gov.al                       



Buletini Nr. 14 datë  10 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           459/609  

 

Faqja në Internet              www.darvlore.edu.al 

1.     Lloji i procedurës:  E hapur 

2.      Numri i Referencës: 52883-02-28-2018  (loti nr.4) 

3.      Objekti  i kontratës: Transport i nxënësve Njësia Administrative Selenicë + Armen 

4.       Fondi limit: 972900 (nëntëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh. 

5.      Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1 b Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë njofton anulimin e lotit nr.4 me 

objekt “Transport i nxënësve”, për shkak se nuk është paraqitur asnjë ofertë.  

6.  Informacione shtesë 

Tenderi kryesor me numër reference: 52859-02-28-2018 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                                 Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë 

Adresa                               Rruga: “Siko Nako”,  Lagjja: “28 Nëntori”, Vlorë 

Tel/Fax                             033224-319 

E-mail                               DARVlore@arsimi.gov.al                       

Faqja në Internet              www.darvlore.edu.al 

1.     Lloji i procedurës:  E hapur 

2.      Numri i Referencës: 52886-02-28-2018  (loti nr.5) 

3.      Objekti  i kontratës: Transport i mësuesve Njësia Administrative Selenicë + Armen 

4.       Fondi limit: 1220135 (një milion e dyqind e njëzetë mijë e njëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa 

tvsh. 

5.      Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1 b Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë njofton anulimin e lotit nr.5 me 

objekt “Transport i mësuesve”, për shkak se nuk është paraqitur asnjë ofertë.  

6.  Informacione shtesë 

Tenderi kryesor me numër reference: 52859-02-28-2018 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                                 Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë 

Adresa                               Rruga: “Siko Nako”,  Lagjja: “28 Nëntori”, Vlorë 

Tel/Fax                             033224-319 

E-mail                               DARVlore@arsimi.gov.al                       

Faqja në Internet              www.darvlore.edu.al 

1.     Lloji i procedurës:  E hapur 

2.      Numri i Referencës: 52888-02-28-2018  (loti nr.6) 

3.      Objekti  i kontratës: Transport i nxënësve Njësia Administrative Brataj 

4.       Fondi limit:486450 (katërqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e pesëdhjetë)  

          lekë pa tvsh. 

5.      Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1 b Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë njofton anulimin e lotit nr.6 me 

objekt “Transport i nxënësve”, për shkak se nuk është paraqitur asnjë ofertë.  
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6.  Informacione shtesë 

Tenderi kryesor me numër reference: 52859-02-28-2018 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                                 Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë 

Adresa                               Rruga: “Siko Nako”,  Lagjja: “28 Nëntori”, Vlorë 

Tel/Fax                             033224-319 

E-mail                               DARVlore@arsimi.gov.al                       

Faqja në Internet              www.darvlore.edu.al 

1.     Lloji i procedurës:  E hapur 

2.      Numri i Referencës: 52890-02-28-2018  (loti nr.7) 

3.      Objekti  i kontratës: Transport i mësuesve Njësia Administrative Brataj 

4.       Fondi limit: 1203095 (një milion e dyqind e tre mijë e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

5.      Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1 b Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë njofton anulimin e lotit nr.7 me 

objekt “Transport i mësuesve”, për shkak se nuk është paraqitur asnjë ofertë.  

6.  Informacione shtesë 

Tenderi kryesor me numër reference: 52859-02-28-2018 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                                 Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë 

Adresa                               Rruga: “Siko Nako”,  Lagjja: “28 Nëntori”, Vlorë 

Tel/Fax                             033224-319 

E-mail                               DARVlore@arsimi.gov.al                       

Faqja në Internet              www.darvlore.edu.al 

1.     Lloji i procedurës:  E hapur 

2.      Numri i Referencës: 52893-02-28-2018  (loti nr.8) 

3.      Objekti  i kontratës: Transport i nxënësve Njësia Administrative Vllahinë 

4.       Fondi limit: 1355850 (një milion e treqind e pesëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e  

           pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

5.      Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1 b Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë njofton anulimin e lotit nr.8 me 

objekt “Transport i nxënësve”, për shkak se nuk është paraqitur asnjë ofertë.  

6.  Informacione shtesë 

Tenderi kryesor me numër reference: 52859-02-28-2018 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                                 Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë 

Adresa                               Rruga: “Siko Nako”,  Lagjja: “28 Nëntori”, Vlorë 

Tel/Fax                             033224-319 
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E-mail                               DARVlore@arsimi.gov.al                       

Faqja në Internet              www.darvlore.edu.al 

1.     Lloji i procedurës:  E hapur 

2.      Numri i Referencës: 52896-02-28-2018  (loti nr.9) 

3.      Objekti  i kontratës: Transport i mësuesve Njësia Administrative Vllahinë 

4.       Fondi limit: 884541 (tetëqind e tetëdhjetë e katër mijë e pesëqind e dyzetë e një) lekë pa tvsh. 

5.      Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1 b Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë njofton anulimin e lotit nr.9 me 

objekt “Transport i mësuesve”, për shkak se nuk është paraqitur asnjë ofertë.  

6.  Informacione shtesë 

Tenderi kryesor me numër reference: 52859-02-28-2018 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                                 Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë 

Adresa                               Rruga: “Siko Nako”,  Lagjja: “28 Nëntori”, Vlorë 

Tel/Fax                             033224-319 

E-mail                               DARVlore@arsimi.gov.al                       

Faqja në Internet              www.darvlore.edu.al 

1.     Lloji i procedurës:  E hapur 

2.      Numri i Referencës: 52898-02-28-2018  (loti nr.10) 

3.      Objekti  i kontratës: Transport i nxënësve Njësia Administrative Kotë  + Sevaster 

4.       Fondi limit: 1552500 (një milion e pesëqind e pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

5.      Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1 b Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë njofton anulimin e lotit nr.10 me 

objekt “Transport i nxënësve”, për shkak se nuk është paraqitur asnjë ofertë.  

6.  Informacione shtesë 

Tenderi kryesor me numër reference: 52859-02-28-2018 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                                 Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë 

Adresa                               Rruga: “Siko Nako”,  Lagjja: “28 Nëntori”, Vlorë 

Tel/Fax                             033224-319 

E-mail                               DARVlore@arsimi.gov.al                       

Faqja në Internet              www.darvlore.edu.al 

1.     Lloji i procedurës:  E hapur 

2.      Numri i Referencës: 52900-02-28-2018  (loti nr.11) 

3.      Objekti  i kontratës: Transport i mësuesve Njësia Administrative Kotë  + Sevaster 

4.       Fondi limit: 1300838(një milion e treqind mijë e tetëqind e tridhjetë e tetë ) lekë pa  

           tvsh. 

5.      Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1 b Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë njofton anulimin e lotit nr.11 me 

objekt “Transport i mësuesve”, për shkak se nuk është paraqitur asnjë ofertë.  



Buletini Nr. 14 datë  10 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           462/609  

 

6.  Informacione shtesë 

Tenderi kryesor me numër reference: 52859-02-28-2018 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                                 Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë 

Adresa                               Rruga: “Siko Nako”,  Lagjja: “28 Nëntori”, Vlorë 

Tel/Fax                             033224-319 

E-mail                               DARVlore@arsimi.gov.al                       

Faqja në Internet              www.darvlore.edu.al 

1.     Lloji i procedurës:  E hapur 

2.      Numri i Referencës: 52902-02-28-2018  (loti nr.12) 

3.      Objekti  i kontratës: Transport i nxënësve Njësia Administrative Orikum 

4.       Fondi limit: 341550(treqind e dyzetë e një mijë e pesëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

5.      Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1 b Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë njofton anulimin e lotit nr.12 me 

objekt “Transport i nxënësve”, për shkak se nuk është paraqitur asnjë ofertë.  

6.  Informacione shtesë 

Tenderi kryesor me numër reference: 52859-02-28-2018 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                                 Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë 

Adresa                               Rruga: “Siko Nako”,  Lagjja: “28 Nëntori”, Vlorë 

Tel/Fax                             033224-319 

E-mail                               DARVlore@arsimi.gov.al                       

Faqja në Internet              www.darvlore.edu.al 

1.     Lloji i procedurës:  E hapur 

2.      Numri i Referencës: 52905-02-28-2018  (loti nr.13) 

3.      Objekti  i kontratës: Transport i mësuesve Njësia Administrative Orikum 

4.       Fondi limit: 1067485( një milion e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e tetëdhjetë   

          e pesë) lekë pa tvsh. 

5.      Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1 b Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë njofton anulimin e lotit nr.13 me 

objekt “Transport i mësuesve”, për shkak se nuk është paraqitur asnjë ofertë.  

6.  Informacione shtesë 

Tenderi kryesor me numër reference: 52859-02-28-2018 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                                 Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë 

Adresa                               Rruga: “Siko Nako”,  Lagjja: “28 Nëntori”, Vlorë 

Tel/Fax                             033224-319 
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E-mail                               DARVlore@arsimi.gov.al                       

Faqja në Internet              www.darvlore.edu.al 

1.     Lloji i procedurës:  E hapur 

2.      Numri i Referencës: 52907-02-28-2018  (loti nr.14) 

3.      Objekti  i kontratës: Transport i nxënësve Njësia Administrative Shushicë 

4.       Fondi limit: 997312( nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e treqind e dymbëdhjetë)  

           lekë pa tvsh. 

5.      Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1 b Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë njofton anulimin e lotit nr.14 me 

objekt “Transport i nxënësve”, për shkak se nuk është paraqitur asnjë ofertë.  

6.  Informacione shtesë 

Tenderi kryesor me numër reference: 52859-02-28-2018 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                                 Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë 

Adresa                               Rruga: “Siko Nako”,  Lagjja: “28 Nëntori”, Vlorë 

Tel/Fax                             033224-319 

E-mail                               DARVlore@arsimi.gov.al                       

Faqja në Internet              www.darvlore.edu.al 

1.     Lloji i procedurës:  E hapur 

2.      Numri i Referencës: 52910-02-28-2018  (loti nr.15) 

3.      Objekti  i kontratës: Transport i mësuesve Njësia Administrative Shushicë 

4.       Fondi limit: 548711( pesëqind e dyzetë e tëtë mijë e shtatëqind e njëmbëdhjetë) lekë  

         pa tvsh. 

5.      Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1 b Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë njofton anulimin e lotit nr.15 me 

objekt “Transport i mësuesve”, për shkak se nuk është paraqitur asnjë ofertë.  

6.  Informacione shtesë 

Tenderi kryesor me numër reference: 52859-02-28-2018 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                                 Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë 

Adresa                               Rruga: “Siko Nako”,  Lagjja: “28 Nëntori”, Vlorë 

Tel/Fax                             033224-319 

E-mail                               DARVlore@arsimi.gov.al                       

Faqja në Internet              www.darvlore.edu.al 

1.     Lloji i procedurës:  E hapur 

2.      Numri i Referencës: 52912-02-28-2018  (loti nr.16) 

3.      Objekti  i kontratës: Transport i mësuesve dhe nxënësve Njësia Administrative Qëndër 

4.       Fondi limit: 612105 (gjashtë qind e dymbëdhjetë mijë e një qind e pesë) lekë pa tvsh. 
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5.      Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1 b Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë njofton anulimin e lotit nr.16 me 

objekt “Transport i mësuesve dhe nxënësve”, për shkak se nuk është paraqitur asnjë ofertë.  

6.  Informacione shtesë 

Tenderi kryesor me numër reference: 52859-02-28-2018 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                                 Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë 

Adresa                               Rruga: “Siko Nako”,  Lagjja: “28 Nëntori”, Vlorë 

Tel/Fax                             033224-319 

E-mail                               DARVlore@arsimi.gov.al                       

Faqja në Internet              www.darvlore.edu.al 

1.     Lloji i procedurës:  E hapur 

2.      Numri i Referencës: 52915-02-28-2018  (loti nr.17) 

3.      Objekti  i kontratës: Transport i  nxënësve Njësia Administrative Novoselë 

4.       Fondi limit: 1407600(një milion e katërqind e shtatë mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh. 

5.      Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1 b Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë njofton anulimin e lotit nr.17 me 

objekt “Transport i nxënësve”, për shkak se nuk është paraqitur asnjë ofertë.  

6.  Informacione shtesë 

Tenderi kryesor me numër reference: 52859-02-28-2018 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                                 Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë 

Adresa                               Rruga: “Siko Nako”,  Lagjja: “28 Nëntori”, Vlorë 

Tel/Fax                             033224-319 

E-mail                               DARVlore@arsimi.gov.al                       

Faqja në Internet              www.darvlore.edu.al 

1.     Lloji i procedurës:  E hapur 

2.      Numri i Referencës: 52918-02-28-2018  (loti nr.18) 

3.      Objekti  i kontratës: Transport i  mësuesve Njësia Administrative Novoselë 

4.       Fondi limit: 1981310 (një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e një mijë e treqind e dhjetë)  

          lekë pa tvsh. 

5.      Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1 b Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë njofton anulimin e lotit nr.18 me 

objekt “Transport i mësuesve”, për shkak se nuk është paraqitur asnjë ofertë.  

6.  Informacione shtesë 

Tenderi kryesor me numër reference: 52859-02-28-2018 

 

BASHKIA SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
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Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  E Hapur. 

2.      Numri i Referencës: REF-52017-02-27-2018 

3.      Objekti  i kontratës:” Blerje karburant për nevojat e Bashkisë dhe të Institucioneve të Varësise 

së Bashkise(Blerje e Përqendruar)” 

4.       Fondi limit  20 244 281  (Njezetmilione e dyqind e dyzet e katermije e dyqind e tetedhjete e 

nje )leke pa tvsh 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24,pika 1 ç, 

pasi asnjë nga dy ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 

 Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  05.04.2018 

 

QENDRA KOMBETARE E TRANSFUZIONIT TE GJAKUT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Kombetare e Transfuzionit te Gjakut 

Adresa   Rruga Lord Bajron Laprake 

Tel/Fax  00 355 4 23 89 9 00 \927 

E-mail   qktgj@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet qktgj.gov.al 

 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

 

2.      Numri i Referencës: REF- 42145-01-25-2018 

 

3.      Objekti  i kontratës “Evadimi dhe Trajtimi i Mbetjeve Infekte Spitalore”: 

 

4.       Fondi limit  3 200 000 (tre milion e dyqind mije) leke pa TVSH.5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

a) për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të 

paparashikueshme  në  kohën  e  fillimit  të  procedurës  së  prokurimit,  

duke  respektuar parimet  e barazisë  dhe të transparencës,  sipas 

përcaktimit  në rregullat  e prokurimit publik; 

 

Operatori ekonomik I renditur ne vendin e pare nuk mund te lidhi dot kontraten, si dhe duke qene 

se diferenca ndërmjet ofertës së kualifikuar në vendin e parë dhe të dytë eshte më e madhe se 2 

për qind e fondit limit, procedura do te anullohet. 

              b)  ;  

              c)   ; 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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              ç)   ;  

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   04.04.2018 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE SKRAPAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Ndermarrja e Sherbimeve Publike 

Adresa                          Lagjia “Hasan Seitaj” Çorovode, Skrapar 

Tel/Fax                        0693210090 

E-mail                         ndshpublike@bashkiaskrapar.gov.al  

Faqja në Internet         www.bashkiaskrapar.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

2.      Numri i Referencës: REF-54501-03-08-2018 

3.      Objekti  i kontratës Blerje kamionçine  

4.       Fondi limit  833 333 (teteqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa TVSH  

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a)  ;  

              b)  ; 

              c)   ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Te tjera :  Asnje nga Operatoret ekonomike nuk plotesonin kushtet e kerkuara nga AK per tu 

shpallur fitues. Si pasoje e skualifikimit te gjithe operatoreve kalohet ne anullimin e procedures. 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  04/04/2018.  

 

DREJTORIA E SPITALIT  RAJONAL  BERAT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Spitalit  Rajonal  Berat 

Adresa   Lagjia   Kushtrim  Berat 

Tel/Fax  tel 05532 234 237 

E-mail                          ___________________________________________ 

Faqja në Internet         ___________________________________________ 

1.      Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim.  
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2.      Numri i Referencës: REF-57718  02-03-2018 

3.      Objekti  i kontratës; Sherbimi i Mbetjeve Spitalore.  

4.      Fondi limit  ; 4 346 300  leke pa tvsh. 

5.      Arsyet e Anulimit: Te dy operatoret e vetem kane ofertuar oferta mbi fondin limit. 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 24, pika 1:    

  a)  ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   04/04/2018 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qemal Stafa, Elbasan 

Tel/Fax  (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246) 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

2.  Lloji i procedurës:  Proçedure e Hapur (prokurim me mjete elektronike).                                  

3.  Numri i Referencës: REF-22748-07-31-2017 

4. Objekti  i kontratës “Kryerja e shërbimit të pastrimit në qytetin e Elbasanit”  

5. Fondi limit: 74.996.554 (shtatëdhjetë e katërmilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtëmijë e 

pesëqind e pesëdhjetë e katër) lekë pa tvsh vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për 

vitin 2017. 

6.  Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24,  (OE terhiqet nga oferta e dhene). 

7.  Informacione shtesë: Bazuar ne shkresen me nr. 2106 prot. dt.04.04.2018 te OE “Alko Impex 

General Contruction” d.sh.h, ku paraqet kërkesën e tij për t’u tërhequr nga oferte e dhënë për këtë 

proçedurë prokurimi. 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   05/04/2018 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR POGRADEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Drejtoria e Sherbimit Spitalor Pogradec 

Adresa                       Lagjia nr.5,Rruga “Islam Dani” Pogradec 

Tel/Fax                       +355  083222614 

E-mail                       spitalipg@hotmail.com 

Faqja në Internet         ___________________________________________ 



Buletini Nr. 14 datë  10 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           468/609  

 

1.     Lloji i procedurës: Negocim pa botim paraprak te kontrates 

 

2.      Numri i Referencës: REF-59866-03-30-2018 

3.      Objekti  i kontratës: “Blerje Medikamente per Spitalin Pogradec, e ndare ne 4 lote gjithesej. 

Anullim te lotit 1(nje) 

4.       Fondi limit  per te gjithe lotet 1702679(njemilioneshtateqindedymijegjashteqindesht- 

atedhjetenente leke) leke pa tvsh.Fondi limit pa tvsh  per lotin 1(nje)eshte 648599 leke 

(Gjashteqindedyzetetetemijeepeseqindenentedhjetenente leke) 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, 

pika 1. 

b)Nuk eshte paraqitur asnje oferte brenda afateve kohore.  

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 04.04.2018 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR POGRADEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Drejtoria e Sherbimit Spitalor Pogradec 

Adresa                       Lagjia nr.5,Rruga “Islam Dani” Pogradec 

Tel/Fax                       +355  083222614 

E-mail                       spitalipg@hotmail.com 

Faqja në Internet         ___________________________________________ 

1.     Lloji i procedurës: Negocim pa botim paraprak te kontrates 

2.      Numri i Referencës: REF-59869-03-30-2018 

3.      Objekti  i kontratës: “Blerje Medikamente per Spitalin Pogradec, e ndare ne 4 lote gjithesej. 

Anullim te lotit 2(dy) 

4.       Fondi limit  per te gjithe lotet 1702679(njemilioneshtateqindedymijegjashteqindesht- 

atedhjetenente leke) leke pa tvsh.Fondi limit pa tvsh  per lotin 2(dy)eshte 217619 leke 

(dyqindeshtatembedhjetmijeegjashteqindenentembedhjet leke) 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, 

pika 1. 

b)Nuk eshte paraqitur asnje oferte brenda afateve kohore.  

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 04.04.2018 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR POGRADEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Drejtoria e Sherbimit Spitalor Pogradec 

Adresa                       Lagjia nr.5,Rruga “Islam Dani” Pogradec 

Tel/Fax                       +355  083222614 
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E-mail                       spitalipg@hotmail.com 

Faqja në Internet         ___________________________________________ 

1.     Lloji i procedurës: Negocim pa botim paraprak te kontrates 

2.      Numri i Referencës: REF-59871-03-30-2018 

3.      Objekti  i kontratës: “Blerje Medikamente per Spitalin Pogradec, e ndare ne 4 lote gjithesej. 

Anullim te lotit 3(tre) 

4.       Fondi limit  per te gjithe lotet 1702679(njemilioneshtateqindedymijegjashteqindesht- 

atedhjetenente leke) leke pa tvsh.Fondi limit pa tvsh  per lotin 3(tre)eshte 29521 leke 

(Njezetenentemijeepeseqindenjezetenje leke) 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, 

pika 1. 

b)Nuk eshte paraqitur asnje oferte brenda afateve kohore.  

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 04.04.2018 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR POGRADEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Drejtoria e Sherbimit Spitalor Pogradec 

Adresa                       Lagjia nr.5,Rruga “Islam Dani” Pogradec 

Tel/Fax                       +355  083222614 

E-mail                       spitalipg@hotmail.com 

Faqja në Internet         ___________________________________________ 

1.     Lloji i procedurës: Negocim pa botim paraprak te kontrates 

2.      Numri i Referencës: REF-59873-03-30-2018 

3.      Objekti  i kontratës: “Blerje Medikamente per Spitalin Pogradec, e ndare ne 4 lote gjithesej. 

Anullim te lotit 4(kater) 

4.       Fondi limit  per te gjithe lotet 1702679(njemilioneshtateqindedymijegjashteqindesht- 

atedhjetenente leke) leke pa tvsh.Fondi limit pa tvsh  per lotin 4(kater) eshte 806940 leke 

(teteqindegjashtemijeenenteqindedyzet leke) 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24,  

ç) Oferta e paraqitur nga subjekti CFO Pharma Shpk nuk përputhet me kriteret e 

përcaktuara në dokumentet e tenderit;  

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 04.04.2018 

 

UJESJELLES-KANALIZIME  SH.A SARANDE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                           Ujesjelles-Kanalizime  sh.a Sarande 

Adresa                         Gjashte-Sarande 
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Tel/Fax                        0852 2 6264 

E-mail                          shauk.sarande@gmail.com 

Faqja në Internet         ___________________________________________ 

1.     Lloji i procedurës  :  Kërkesë për propozim (Marreveshje kuader) 

2.      Numri i Referencës:  REF-53571-03-05-2018 

3.      Objekti  i kontratës   :  Mirëmbajtje e rrjetit të ujit të pijshëm dhe të ujrave të zeza me 

materiale hidraulike”.   

4.       Fondi limit  5 000 000 (pesemilion) leke pa tvsh 

5.      Arsyet e Anulimit:  Per mos plotesim kriteresh kualifikimi te asnje operatori 

ekonomik/ofertuesi. 

 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a)  ;  

              b)  ; 

              c)   ; 

ç)   ;  nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

6.  Informacione shtesë 

Operatoret ekonomik qe kishin paraqitur oferte ekonomike, nuk i plotesonin kriteret e percaktuara 

ne dokumentat standarde te tenderit.  

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   :  05.04.2018 

 

SHËRBIMI GJEOLOGJIK SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Shërbimi Gjeologjik Shqiptar 

Adresa   Rruga: “Myslym Keta”, Tiranë. 

Tel/Fax             Tel. ++355 4 22257 

E-mail              Shgjsh@gsa.gov.al 

Faqja në Internet:       www .gsa.gov.al 

1.     Lloji i procedurës: Tender i Hapur  

2.      Numri i Referencës: REF-60726-04-04-2018 

3.      Objekti  i kontratës “Ndërtim objekti të ri për Laboratorin e Gjeologjisë dhe ambienteve të 

tjera    ndihmëse për Shërbimin Gjeologjik Shqiptar”. 

1. Fondi limit  106.657.500 (njëqind e gjashtëmilion e gjashtëqind e pesëdhjet e shtatëmijë 

 e pesëqind) lekë pa t.v.sh, 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:     a)  ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

mailto:Shgjsh@gsa.gov.al
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             dh)  ; 

 Etj. Per shkak te nje problemi teknik gjate hedhjes ne sistemin e prokurimit elektronik. 

6.  Informacione shtesë______________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   06.04.2018 

 

BASHKIA KAVAJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                  BASHKIA KAVAJE 

Adresa      BULEVARDI “JOSIF BUDO” 

Tel/Fax                05524 800 808 

E-mail      marjus.habili@bashkiakavaje.gov.al 

Faqja e Internetit    www.bashkiakavaje.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3.Numri i referencës së procedurës REF-60402-04-03-2018 

 

4. Objekti  i kontratës; "Furnizimi me bojra printeri dhe artikuj kancelarie per zyra" 

 

5. Fondi limit : 3,982,965 (tremilion e nenteqind e tetedhjete e dy mije e nenteqind e gjashtedhjete e 

pese) leke pa TVSH 

 

6. Arsyet e Anullimit:  

 

 Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:    

   a)  Per shkak te nje gabimi ne sasite e preventivit bashkelidhur dokumentave standarte te 

tenderit              per kete procedure. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   06.04.2018 

 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E METROLOGJISE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Drejtoria e Pergjithshme e Metrologjise  

Adresa                         Autostrada Tirane-Durres, Km. 8, Kashar, Tirane  

Tel/Fax                        ___________________________________________ 

E-mail                         metrology@dpm.gov.al  

Faqja në Internet         www.metrology.gov.al  

1.     Lloji i procedurës:   Kerkese per Propozime  

2.      Numri i Referencës:  REF-53782-03-06-2018  

3.      Objekti  i kontratës  

“Kalibrim i etaloneve te Drejtorise se Pergjithshme te Metrologjise”  

Loti II “Kalibrim i etaloneve te temperatures, gjatesise dhe presionit”  

4.       Fondi limit    2 953 963 leke pa Tvsh  

mailto:metrology@dpm.gov.al
http://www.metrology.gov.al/
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5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1, germa ç)  

“asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit”  

6.  Informacione 

shtesë______________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   06.04.2018 

 

BASHKIA VORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vorë 

Adresa   Qyteti Vorë 

Tel/Fax  047 600433 

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja e Internetit bashkiavore.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  Kërkesë për propozim në rrugë elektronike 

 

3. Numri i referencës:  REF – 50128 - 02-22-2018 

 

3. Objekti  i kontratës “Furnizim Vendosje pemë dekorative, (Pjesa anësore majtas autostradës, në 

dalje të qytetit të Vorës) Autostrada Vorë-Durrës” 

 

4. Fondi limit    2.499.962 lekë pa tvsh 

 

5. Arsyet e anullimit: 

Bazuar në ligjin nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1: 

a) për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme  në  

kohën  e  fillimit  të  procedurës  së  prokurimit,  duke  respektuar parimet  e barazisë  dhe 

të transparencës,  sipas përcaktimit  në rregullat  e prokurimit publik; 

 

6. Informacione shtesë: 

Kjo procedurë anulohet për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të 

paparashikueshme në kohën e fillimit të procedurës së prokurimit, konkretisht pas analizës se 

klimës, analizës së tokës dhe asaj hidrologjike, si dhe vlerësimit të kohës optimale për mbjelljen 

dhe zënien e pemëve është vlerësuar nga një grup specialistesh të fushës që mbjellja e pemëve të 

mos kryhet. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  05.04.2018. 

 

BASHKIA BERAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Bashkia Berat 
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       Adresa: Bulevardi Republika 

       Tel/: 0322 34 935 

       E-mail: bashkiaberat@yahoo.com 

       Faqja e Internetit: bashkiaberat.gov.al 

 

2. Numeri i references :  REF-47681-02-14-2018 

 

3. Objekti i prokurimit: Blerje karburanti per nevojat e bashkise dhe te institucioneve vartese  

 

Fondi limit : 13 251 876 (trembedhjete milion e dyqind e pesedhjete e njemije  e teteqind e 

shtatedhjete e gjashte   ) leke pa tvsh 

Arsyet e anullimit:  

Bazuar ne ligjin 9643 dt. “”Per Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24 pika 1 

a) □ 

b) □ 

c) □ 

d) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet 

e tenderit; 

e) □ 

f) □ 

Etj __________________  

 

Informacione shtese  

__________________________________________________________________________

__________ 

 

Data e shperndarjes se ketij njoftimi  05:04:2018 

 

SPITALI RAJONAL VLORE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Vlore 

Adresa              Lagja “Partizani” 

Tel/Fax  033/222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

1.    Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

2.     Numri i Referencës: _ REF-58957-03-27-2018 

3.   Objekti  i kontratës _ ”Blerje shtypshkrime dhe leter per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore” 

4.       Fondi limit : 1 200 000 (nje milion e dyqind mije)leke pa tvsh 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   a)  ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 
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              d)   ; 

            dh)  ; 

 Etj. Arsyeja e anullimit të kësaj procedure është ndryshimi i fondit limit pas terheqjes se kerkeses 

per shtypshkrime nga instalimi i programeve te reja E-HEALTH(programe online). 

 

 

6.  Informacione shtesë 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   03/04/2018 

 

DREJTORIA E ALUIZNI-T TIRANA VERI 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                           Drejtoria e ALUIZNI-t Tirana veri 

Adresa                        Rr. "Skënder Kosturi", Tiranë 

Tel/Fax                        042239630 

E-mail                         info@aluizni.gov.al 

Faqja në Internet         www.aluizni.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

2.      Numri i Referencës: REF-38934-12-20-2017 

3.      Objekti  i kontratës Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike të ambjenteve në administrim të 

ALUIZNI-t Tirana Veri, Jug, 2 

4.       Fondi limit  3.797.759,00   LEKE 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:       a)  ;       Tenderi anullohet ne zbatim te vendimit te KPP Nr. 160/2018, datë 

23.03.2018 

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

Nuk ka. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   05.04.02018 

 

BASHKIA  SELENICE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Bashkia  Selenice 

Adresa                        Rruga Llambi Bombaj ,prane spitalit Selenice ,Selenice 

Tel/Fax                        0392222450 
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E-mail                          bashkia.selenice@gmail/org 

Faqja në Internet         www.app.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Sherbim konsulence 

2.      Numri i Referencës: 59374-03-28-2018 

3.      Objekti  i kontratës Studim projektime   

4.       Fondi limit  2.000.000(Dymiljon )leke  

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:             a)  ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

etj. Ndryshimi i procedures nga sherbim konsulence ne blerje te vogel , ku domosdoshmeri nuk do 

te jene te gjitha projektet  e parashikuara ne sherbimin e konsulences  por vetem projekti 

Rehabilitim kanali Dushkarak Kthesa e Shkozes  I cili do te behet si blerje e vogel   per efekt te 

afatit kohor per ti paraprire vaditjes  se zones  ne kohen e veres  . 

 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   05.04.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Buletini Nr. 14 datë  10 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           476/609  

 

NDREQJE GABIMESH 
 

KËSHILLI I QARKUT GJIROKASTËR 
   

Autoriteti Kontraktor  Keshilli i Qarkut Gjirokaster , ne buletinin nr.10 date 12 Mars 2018, ne 

shpalljen e njoftimit te fituesit  per prokurimin me objekt “Furnizim me  Karburant  Gazoil D1 ( 10 

ppm ULSD )  per  nevojat e Keshillit te Qarkut Gjirokaster per vitin 2018”,  gabimisht ka shenuar si 

pjesemarres ne procedure Subjekti DAS OIL Sh.p.k. NIPT L5230020G  duhet Subjekti EROIL 

sh.p.k.   NIPT L3223076S.  
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KREU I DYTË 

 

Buletini 

i 

Departamentit 

 

të Administratës 

Publike 
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KREU  I  TRETË 

 

Buletini  

I 

 

Ankandit 
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SHPALLJE ANKANDI 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MALLAKASTER 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shites: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mallakaster, Lagjia “5 Shkurti”, 

Ballsh, Tel/Fax: 0313237-83 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit:  30.04.2018 ora 12:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Ankand i hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje skrapi – 1950 kg” 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje per skrap hekuri nepermjet procedures se 

ankandit publik, e makinerive, mallrave dhe materialeve te nxjerra jashte perdorimit sipas 

inventarit te meposhtem: 

 

Nr. Emertimi Njesia Sasia 

1 Automjet tip Volkswagen cope 1 (nje) 

2 Kondicionier 12 btu cope 1 (nje) 

3 Aparat Rongen cope 1 (nje) 

4 Aparat Eko cope 1 (nje) 

5 Aparat Rongen cope 1 (nje) 

6 Aparat EKG cope 1 (nje) 

7 Aparat Rongen cope 1 (nje) 

8 Autoklave cope 1 (nje) 

9 Sobe me gas dhe korent cope 1 (nje) 

10 Ngrohes elektrik Alfa cope 1 (nje) 

11 Ngrohes elektrik cope 2 (dy) 

12 Ngrohes elektrik cope 3 (tre) 

13 Ngrohes elektrik cope 5 (pese) 

14 Muslluk cope 4 (kater) 

15 Furnelle cope 1 (nje) 

16 Koka krevati cope 5 (pese) 

17 Aparat Brizanat cope 1 (nje) 

18 Aparat EKG cope 1 (nje) 

19 Reflketor cope 1 (nje) 

20 EKG cope 1 (nje) 

21 EKG Delta cope 1 (nje) 

22 Programator cope 1 (nje) 

23 Centrifuge cope 1 (nje) 

24 Hekur rrobash cope 1 (nje) 
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25 UPS (bateri) cope 1 (nje) 

26 Kompiuter cope 1 (nje) 

27 Printer cope 1 (nje) 

28 Kompiuter cope 1 (nje) 

29 Printer Samsung cope 1 (nje) 

30 Karrige metalike cope 1 (nje) 

31 UPS (bateri) cope 1 (nje) 

32 Printer Samsung cope 1 (nje) 

    

    

6. Vlera fillestare: (gjashtedhjete e dymije e teteqind e katermbedhjete) Leke, duke 

perfshire te gjitha detyrimet fiskale ne R.SH. 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mallakaster, Lagjia “5 

Shkurti”, Ballsh 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 

         Data, 30.04.2018  ora 12:00 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane 

autoritetit shites pa pagese, ne rruge elektronike. 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës 

ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TE SHTETIT 

DURRËS 
Njoftimi i Ankandit me Nr.referimi 1/A/2018 

 

1. Autoriteti shitës: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale te Shtetit Durrës, me adresë Lagja 

Nr.14 Rruga “Bajram Tusha” Shkozet, fton konkuruesit kandidatët/ ofertuesit të marrin pjesë në 

ankandin e hapur me nr.ref. 1/A/2018 

2. Data e zhvillimit te ankandit : 24.04.2018, ora 10:00. 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankand publik i hapur. 

4. Objekti i Shitjes: Mall i konfiskuar në favor të shtetit nga Grupi i Hetimit Tatimor Tiranë, i 

ndarë  në 2(dy) lote, ku vlera minimale e shitjes për sasinë totale dhe për secilin lot jepet 

respektivisht sipas tabelës së mëposhtme:  
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LOTI NR EMËRTIMI VLERA NË 

LEK 

(pa t.v.sh) 

Loti nr.1 Ujë  495 

Loti nr.2 Lëngje të ndryshme 350 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: :  Mall i konfiskuar në favor të shtetit nga Grupi 

i Hetimit Tatimor Tiranë,  i ndarë në 2 (dy) lote. 

 

6. Vlera fillestare: E ankandit  1/A/2018 është 845 (tetëqindedyzetepesë) lekë pa tvsh 

 

7.  Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Ankandi zhvillohet në datë 24/04/2018 ora 

10:00, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit , Lagja 14 Rruga “Bajram 

Tusha” Shkozet Durrës 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: Datë 24/04/2018                                                                                                                                                                                                            

ora 1000. 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 

10. Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po + Jo  

Nëse Po 

Monedha Lekë Çmimi 100 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

11.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 

 

NDËRMARRJA  RRUGA  DURRËS 

VLERA TOTALE E ANKANDIT 

 

Vlera totale e ankandit është 845 (tetëqindedyzetepesë) lekë pa tvsh ose 1014 

(njëmijekatërmbëdhjetë) lekë me tvsh. 
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 NJOFTIMI I ANKANDIT 

   

1. Autoriteti shitës :  Ndërmarrja  Rruga  Durrës  

             Adresa : Lagjia 14 , Rruga “  Haziz  Shkupi  “ , Shkozet  , Durrës.  

                  Tel  :  052222127   

  

2. Data e zhvillimit të ankandit :  30.04.2018  

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit :   PROCEDURЁ  E  HAPUR  

 

4.      Objekti i Shitjes  :  Hekur skrap i përftuar  nga nxjerrja jashtë përdorimit të makinerive 

dhe paisjeve .                                 

 

 

     

LOTET  

 

                EMERTIMI    

 

  Vlera  fillestare pa t.v.sh  

                   ( leke )  

              Hekur  skrap      320.640 

  

TOTALI  

    320.640 

  

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: 

 

6. Objekti i shitjes, si me sipër ,  eshte hekur  skrap i përftuar  nga nxjerrja jashtë përdorimit të 

makinerive dhe paisjeve .                                 

 

Vlera fillestare :   320.640 (  Treqint e njëzetmijë e gjashteqint e dyzet    )  lekë , pa t.v.sh  

 

7. Vendi i zhvillimit të ankandit: (Adresa:)   - Ndërmarrja  Rruga  Durrës , 

          Adresa : Lagjia 14 , Rruga “  Haziz  Shkupi  “ , Shkozet  , Durrës.           

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: dt. 30.04.2018 , ora 

09,00 . 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te tërhiqen pranë autoritetit shitës 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha Lekë  Çmimi 1.000  

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 
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▪ Ftesa për ofertë; 

▪ Formulari i njoftimit të fituesit; 

▪ Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. 

 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatët blerës në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në 

dokumentet e ankandit. 

 

BASHKIA GRAMSH 
NJOFTIM I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shitës:Bashkia Gramsh, Bulevardi Kryesor “10 Korriku’’ 

2. Data e zhvillimit të ankandit: Datë 30/04/2018 ora 11.00 

3. Lloji i Procedurës standarte të ankandit: Ankand i hapur. 

Objekti shitjes: ”Shitje e fondit të  bimëve mjekësore,tanifere e eterovajore natyrore dhe 

prodhimeve të dyta pyjore”, i ndarë në dy lote:  

Loti i parë: Ekonomitë pyjore:Holtë –Lukovë,Porocan,Suhogorë-Guri Top 

Loti i dytë:Ekonomitë pyjore: Sojnik –Kukur, Rovie-Gribë, Vidhan –Skënderbegas,Jancë –

Kërpicë 

4. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Bashkia  Gramsh do të shesë në ankand fondin 

e bimëve mjekësore,tanifere e eterovajore natyrore dhe prodhimeve të dyta pyjore që do të 

vilen e grumbullohen në territorin e bashkisë Gramsh  

5. Vlera fillestare e ankandit : 473 400(katërqind e shtatëdhjetë e tremijë e katërqind) 

leke ,pa tvsh, i ndarë në dy lote: 

Loti i parë: Ekonomitë pyjore:Holtë –Lukovë, Porocan, Suhogorë-Guri Top me vlerë 

fillestare: 262 150 (dyqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e njëqind e pesëdhjetë),leke,pa TVSH 

Loti i dytë:Ekonomitë pyjore: Sojnik –Kukur, Rovie-Gribë, Vidhan –Skënderbegas,Jancë –

Kërpicë me vlerë fillestare: 211 250 (dyqind e njëmbëdhjetë mijë e dyqind e pesëdhjetë) 

lekë,pa TVSH. 

6. Vendi i zhvillimit të ankandit: Bashkia Gramsh, salla e mbledhjeve. 

7. Afati fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:Datë 30/04/2018 ora 

11.00,Vendi: Pranë komisionit të ankandit  

 

8. Informacion mbi dokumentat e ankandit: 

 

Dokumentat e ankandit mund të tërhiqen pranë Njësisë së Ankandit ,Zyra e Sektorit Juridik, kati i 

tretë,kundrejt pagesës  përkatëse. 

Dokumente me pagese: 

                                             Po                   X                       Jo               

Nese po  

                                 Monedha                  leke                  Cmimi               1000 

 

Dokumentet standarte të ankandit përbëhen nga: 

• Formulari njoftimit, 

• Kërkesë për pjesëmarrje, 
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• Formulari ofertës, 

• Ftesa për ofertë, 

• Formulari njoftimit të fituesit, 

• Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit, 

• Procesverbali/et i/e e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. 

 

9. Kërkesa për pjesëmarrje,dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatët blerës në kopje fizike,me postë ose dorazi,në vendin e përcaktuar në dokumentat 

e ankandit. 

 

 

QENDRA E FURNIZIMIT MATERIALO TEKNIK 
 

NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

11. Autoriteti shites: Qendra e Furnizimit Materialo Teknik Mullet,Tirane. 

 

12. Data e zhvillimit te ankandit: 30.04.2018,ora 10.00 

 

13. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: E Hapur  

 

14. Objekti i Shitjes: Mallra te ndryshme stoqe nderlidhje. 

 

15. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Objekti i shitjes eshte perfituar nga miratimi i 

mallrave stoqe per nderlidhjen gjendje ne magazinat e Qendres Furnizimit Materialo 

Teknik. 

 

16. Vlera: Vlera e pergjithshme e ankandit eshte 4 635 056.67276 (katermilion e 

gjashteqind e tridhjete e pese mije e pesedhjete e gjashte pik gjashtedhjete e shtate dyqind e 

shtatedhjete e gjashte) leke pa TVSH ose 5 562 068  (pesemilion e peseqind e gjashtedhjete 

e dy mije e gjashtedhjete e tete) leke  me TVSH. 

 

17. Vendi i zhvillimit te ankandit: Qendra Furnizimit Materialo Teknik Mullet,Tirane. 

 

18. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 30.04.2018, ora 10.00 

 

19. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha Leke Çmimi 1000(njemije) 

Kryerja e pageses per llogari te Qendres Furnizimit Materialo Teknik me NIPT K31617017U do te 

behet ne baze te fatures per arketim te leshuar nga QFMTeknik. 
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Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

20.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 

 

Nr Emertimi I materialeve Njesi Sasia 

        

1 ACID ACETEK COPE 28.5 

2 ADAPTOR AC DC MST 9600 COPE 2 

3 AEROMETER DENSITETI COPE 8 

4 AEROMETRA BOME TG-15C COPE 1 

5 AKSESORE I NUKLAVE 26 X 16 COPE 20 

6 AKSESORE MONTIMI I NUKLAVE COPE 10 

7 AKSESORE MONTIMI I NUKLAVE COPE 10 

8 AKSESORE MONTIMI I NUKLAVE COPE 20 

9 ALTIMIKROFON MH26F8 COPE 1 

10 ALUMIN ME FLETE COPE 111 

11 AMORTIZATORE GOME COPE 8 

12 AMORTIZATORE TE NDRYSHEM COPE 8 

13 AMPERMETER E/M0.5A COPE 7 

14 AMPERMETER E/M10A COPE 4 

15 AMPERMETER E/M1A COPE 11 

16 AMPERMETER E/M20A COPE 7 

17 AMPERMETER E/M4A COPE 5 

18 AMPERMETER E/M800A COPE 1 

19 AMPERMETER M/100A COPE 11 

20 AMPERMETER M/E1A COPE 2 

21 AMPERMETER M/E5A COPE 10 

22 ANHIDRIT KROMIMI COPE 35 

23 ANTENA TELESKOPIKE COPE 20 
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24 ANTENE ELASTIKE VUSH COPE 10 

25 APARAT INCIZIMI SONY M-100B COPE 7 

26 AUTOMAT MONOFAZE 63A COPE 2 

27 BAKELIT FLETE 20M/M KG 317.8 

28 BAKELIT ME FLETE 10M/M KG 1.65 

29 BAKELIT ME FLETE 15M/M KG 141.6 

30 BAKELIT ME FLETE 1M/M KG 92.05 

31 BAKELIT ME FLETE 2M/M KG 95.95 

32 BAKELIT ME FLETE 3M/M KG 35.5 

33 BAKELIT ME FLETE 4M/M KG 91.8 

34 BAKELIT ME FLETE 5M/M KG 87.1 

35 BAKELIT ME FLETE 8M/M KG 1.65 

36 BAKELIT NE FLETE 15 M/M KG 141.6 

37 BATERI 12V 80A COPE 1 

38 BATERI 2.5 250A COPE 43 

39 BATERI FNB10 7008 COPE 4 

40 BATERI RADIO DORE MOTOROLA COPE 2 

41 BAZAMENT ANTENE DHE CQF-6 COPE 11 

42 BAZAMENT ANTENE R/ST DHE COPE 5 

43 BAZAMENT FIBER PER TASO D COPE 10 

44 BAZAMENT MIKROFONI COPE 2 

45 BAZAMENT PD-017 COPE 50 

46 BAZAMENT RST ME MAKINE COPE 5 

47 BAZAMENT SHKARKUESASH COPE 70 

48 BAZAMENT SIGURESE COPE 56 

49 BERTHAMA TE FM TE NDRYSHME COPE 32 

50 BILANCIER NUMERATORI COPE 99 

51 BILANCIER ZILESH COPE 17 

52 BISHTA CELES CENTRAL COPE 1602 

53 BISTURI COPE 5 

54 BLLOK LIDHES STOR.FQX-C COPE 1 

55 BLLOK USHQIMI PER MAHALLI COPE 1 

56 BLLOQE ANTENASH R/ST109 COPE 4 

57 BLLOQE FL ME KONTRATE TE COPE 3 

58 BLLOQE FL TE MARRESIT PER COPE 2 

59 BLLOQE FM TE MARRESIT PA COPE 1 

60 BLLOQE KLONI LINJASH IO K COPE 39 

61 BLLOQE ME 10 ZHEQE COPE 16 

62 BLLOQE RC I FL R-104 COPE 8 

63 BLLOQE ULLIRI COPE 4 

64 BLLOQE USHQIMI PER LLAFAJ COPE 3 

65 BLLOQE VIBRATORI R/ST109 COPE 3 
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66 BLLOQE ZHEQE CENTRALI COPE 10 

67 BOBINA 10281 COPE 8 

68 BOBINA 10286 COPE 7 

69 BOBINA 10324 COPE 8 

70 BOBINA 10325 COPE 8 

71 BOBINA 10328 COPE 5 

72 BOBINA 10330 COPE 8 

73 BOBINA 1326 COPE 8 

74 BOBINA 30033 COPE 8 

75 BOBINA 353 COPE 8 

76 BOBINA 70143 COPE 8 

77 BOBINA 70191 COPE 8 

78 BOBINA AKORDIMI GKL COPE 2 

79 BOBINA ANTENE R/109 COPE 4 

80 BOBINA FILTER FL PER DHENESIN SORS COPE 5 

81 BOBINA FL NR.04400999-102 COPE 8 

82 BOBINA FL NR.04400999-1031 COPE 8 

83 BOBINA FL NR.0442999-7014 COPE 7 

84 BOBINA FL TE RFT-15W COPE 23 

85 BOBINA FL. NR.0446999-7016 COPE 8 

86 BOBINA FL. NR.0446999-70196 COPE 8 

87 BOBINA FL. NR.0446999-70206 COPE 8 

88 BOBINA INDUKSIONI COPE 146 

89 BOBINA INDUKSIONI AUTOMATIK VENDI COPE 10 

90 BOBINA L-104 COPE 1 

91 BOBINA ME NUKEL 4.7MH COPE 134 

92 BOBINA ME NUKLA FERILI COPE 1 

93 BOBINA ME SHUM NUMRA COPE 26 

94 BOBINA NR.044299-30066 COPE 8 

95 BOBINA TA 070 PER MOTORRA COPE 5 

96 BOBINA TB 467137 PER MOTORRA COPE 5 

97 BOBINA TE DYFSHTA R/104 COPE 1 

98 BOBINA TE FL OSHILATORI N COPE 1 

99 BOBINA TE NDRYSHME COPE 2 

100 BOBINA VARIABEL E GCU COPE 1 

101 BOBINE AKORDIMI COPE 2 

102 BOBINE AKORDIMI ANTENE PER DHENESIN COPE 2 

103 BOBINE KONTURESH QARKU COPE 178 

104 BOBINE MANUALE TELEFONI COPE 114 

105 BOBINE MONTUAR ME KONTAKTE RRESHKIT COPE 1 

106 BOBINE RELEJE PER CENTRAL POLAK COPE 17 

107 BOBINE VARIABEL COPE 5 
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108 BOBUNA FL NR.044990-1027 COPE 8 

109 BOKOLLA FIBRI COPE 17 

110 BOSHTE FOSFORI DHENESASH COPE 4 

111 BOSHTE INDUKTORI COPE 39 

112 BOSHTE QERAMIKE 100 X 40 COPE 10 

113 BOSHTE QERAMIKE 57 X 30 COPE 10 

114 BOSHTE QERAMIKE TE K.M COPE 15 

115 BOSHTE RADIO FOSFORI R-104 COPE 3 

116 BOSHTE TE FIBRATORIT R-109 COPE 2 

117 BOSHTE TE NDRYSHME RFT COPE 180 

118 BRAVA AUTOMATIKE COPE 3 

119 BRAVA DYERSH SEKRETE COPE 2 

120 BRAVA SIRTARI COPE 28 

121 BUKSA 14 KONTAKTE FEMER COPE 20 

122 BUKSA 14 KONTAKTE MASHKULL COPE 61 

123 BUKSA 4111163 COPE 40 

124 BUKSA APARATURE COPE 136 

125 BUKSA FEMER SY-197 COPE 19 

126 BUKSA GARNITURE MASHKULL COPE 82 

127 BUKSA KUAKSIALE FEMER COPE 2 

128 BUKSA MASHKULL COPE 50 

129 BUKSA MASHKULL 4111112 COPE 26 

130 BUKSA MASHKULL SY-196 COPE 49 

131 BUKSA METALIKE TE NDRYSHME COPE 9 

132 BUKSA SUHQIMI FEMER R-109 COPE 122 

133 BUKSA SY-111 COPE 18 

134 BUKSA TRASFORMATORI FEMER COPE 5 

135 BUKSA USHQIM ASTRA COPE 3 

136 BUKSA USHQIMI MASHKULL R-104 COPE 122 

137 BULLONA 10M COPE 1766 

138 BULLONA 6M COPE 1653 

139 BULLONA 8M COPE 1900 

140 BULLONA KOMPLET PER PANELIN E RRENE COPE 40 

141 BURIM USHQIMI MODEL 107K COPE 2 

142 BUSULLA XHEP COPE 1 

143 BUTON I MONTUAR NE BOBINE COPE 1 

144 BUTONA GARNITURE ASTRA COPE 50 

145 BUTONA KOKE 4 KONTAKTE RFT COPE 1 

146 BUTONA KOMPLET COPE 13 

147 BUTONA KONTAKTI TELEFONIE COPE 59 

148 BUTONA KONTROLLI COPE 100 

149 BUTONA ME KAVO DB005 COPE 113 
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150 BUTONA R/ST.71B1 COPE 23 

151 BUTONA TE NDRYSHEM COPE 366 

152 BUTONA ZILESH COPE 29 

153 CEKAN MARANGOZI COPE 8 

154 CEKILA COPE 144 

155 CELESA 10A 250/500V COPE 18 

156 CELESA ANGLEZ COPE 1 

157 CELESA CENTRALI TELEFONIK COPE 1202 

158 CELESA FISO TE NDRYSHME COPE 33 

159 CELESA HEGZAGONAL COPE 9 

160 CELESA HIDRAULIKE COPE 1 

161 CELESA KOMUTATORI 1 SEKTOR R/104 COPE 2 

162 CELESA KRIKETE KOMPLET COPE 2 

163 CELESA ME 16 KONTAKTE PER DHENESIN COPE 4 

164 CELESA ME DOREZE ME DY VESHE COPE 4 

165 CELESA ME TERHEQJE COPE 38 

166 CELESA PAKETUES 100A COPE 1 

167 CELESA PAKETUES 16A 500V COPE 44 

168 CELESA PAKETUES 25A 500V COPE 7 

169 CELESA PAKETUES 3FAZOR 25A220/380V COPE 9 

170 CELESA PAKETUES R/ST.15W COPE 1 

171 CELESA PAKETUES TE NDRYSHEM COPE 3 

172 CELESA POLIGONI COPE 4 

173 CELESA TE NDRYSHEM COPE 6 

174 CELESA THIKE ME NJI KRAH COPE 20 

175 CELESA TUBO ME CELULOID COPE 30 

176 CELESA TUBO ME DOREZE DRURI COPE 28 

177 CELESA TUBO TE NDRYSHME COPE 35 

178 CELESE 12-14 COPE 7 

179 DADO COPE 382 

180 DADO 10M COPE 956 

181 DADO 16/M COPE 93 

182 DADO 2-3-4M COPE 50076 

183 DADO 5M COPE 15382 

184 DADO 8M COPE 1357 

185 DADO PER BOKOLLA INTERFONIE COPE 60 

186 DARE TIP 640AB PER MATJE RRYMES COPE 1 

187 DECIMETER ELEKTROLITI COPE 110 

188 DIAPLOT F 422 PER UHER COPE 4 

189 DIDOA BB-105B COPE 37 

190 DINAMOMETER COPE 1 

191 DIODA 1.5V 50/1 T8 COPE 10 
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192 DIODA 243 COPE 32 

193 DIODA 2AP-14 COPE 37 

194 DIODA 2AP-22 COPE 10 

195 DIODA 2AP-24 COPE 3 

196 DIODA 2AP-25 COPE 46 

197 DIODA 2AP-25 COPE 2 

198 DIODA 2AP-26 COPE 71 

199 DIODA 2AP-27 COPE 8 

200 DIODA 2AP-28 COPE 19 

201 DIODA 2AP-3 COPE 14 

202 DIODA 2AP-5 COPE 25 

203 DIODA 2CK-13 COPE 10 

204 DIODA 2CP-1 COPE 12 

205 DIODA 2CP-11 COPE 13 

206 DIODA 2CP-12 COPE 4 

207 DIODA 2CP-14 COPE 8 

208 DIODA 2CP-2.5 COPE 90 

209 DIODA 2CP-24 COPE 9 

210 DIODA 2CP-24 2CP-32 COPE 2 

211 DIODA 2CP-4 COPE 49 

212 DIODA 2CP-45 COPE 24 

213 DIODA 2CW-3 COPE 30 

214 DIODA 2CZ-11A COPE 3 

215 DIODA 2CZ-11P COPE 42 

216 DIODA 2CZ-3A 100V COPE 20 

217 DIODA 2CZ-55G COPE 38 

218 DIODA 2CZ-5A 100V COPE 15 

219 DIODA 2CZ-5A 300V COPE 5 

220 DIODA 2DG-112 COPE 20 

221 DIODA 2DG-522 COPE 10 

222 DIODA 2DY-523 COPE 23 

223 DIODA 2DY-525 COPE 14 

224 DIODA 2PY 6.8 COPE 29 

225 DIODA 4.2 COPE 10 

226 DIODA AA-112 COPE 50 

227 DIODA AA-117 COPE 10 

228 DIODA AA-118 COPE 26 

229 DIODA AA-119 COPE 37 

230 DIODA AA143 COPE 8 

231 DIODA AAZ-15 COPE 45 

232 DIODA B2Y 85C 5V6 COPE 20 

233 DIODA BA-101C COPE 10 
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234 DIODA BA-102 COPE 57 

235 DIODA BA-103 COPE 20 

236 DIODA BA-112 COPE 20 

237 DIODA BA-136C COPE 20 

238 DIODA BA-138 COPE 14 

239 DIODA BA-182 COPE 31 

240 DIODA BA-209 COPE 94 

241 DIODA BA-244 COPE 20 

242 DIODA BAT-86 COPE 6 

243 DIODA BAV-20 COPE 32 

244 DIODA BAV-21 COPE 15 

245 DIODA BAW-56 COPE 50 

246 DIODA BAW-62 COPE 125 

247 DIODA BAX-15 COPE 50 

248 DIODA BAX-16 COPE 96 

249 DIODA BAX-17 COPE 72 

250 DIODA BAY-21 COPE 50 

251 DIODA BAY-46 COPE 20 

252 DIODA BAY-71 COPE 99 

253 DIODA BAY-88 COPE 5 

254 DIODA BAY-95 COPE 18 

255 DIODA BAY-96 COPE 13 

256 DIODA BB-103 COPE 20 

257 DIODA BB-106P COPE 39 

258 DIODA BB-121A COPE 19 

259 DIODA BB-141 DHE 141A COPE 230 

260 DIODA BB-205B COPE 10 

261 DIODA BB-214B COPE 10 

262 DIODA BBY-31 COPE 10 

263 DIODA BGC-1 COPE 3 

264 DIODA BO-620 COPE 9 

265 DIODA BX-45 COPE 25 

266 DIODA BY-127 COPE 45 

267 DIODA BY-133 COPE 17 

268 DIODA BY-226 COPE 105 

269 DIODA BY-227 COPE 102 

270 DIODA BYX-10 COPE 60 

271 DIODA BYX-25/600R COPE 16 

272 DIODA BYX-30-200R COPE 10 

273 DIODA BYX-38/1200R COPE 10 

274 DIODA BYX-72-150 COPE 1 

275 DIODA BYX-72-300 COPE 27 
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276 DIODA BYX-96 COPE 82 

277 DIODA BYX-96/600 COPE 25 

278 DIODA BYX-97-300 COPE 46 

279 DIODA BYX-98 COPE 1 

280 DIODA BZX 16(61C) 7.5V COPE 42 

281 DIODA BZX 83C 16V COPE 15 

282 DIODA BZX 83C 3.3V COPE 5 

283 DIODA BZX 83C 3.9V COPE 37 

284 DIODA BZX 83C 36V COPE 25 

285 DIODA BZX 83C 6.8V COPE 8 

286 DIODA BZX 83C 9.1V COPE 33 

287 DIODA BZX 85C 10V COPE 5 

288 DIODA BZX 88C 6.8C COPE 1 

289 DIODA BZX-55/16 COPE 6 

290 DIODA BZX-61C/10V COPE 76 

291 DIODA BZX-61C/18V COPE 33 

292 DIODA BZX-79C/11V COPE 31 

293 DIODA BZX-79C/12V COPE 100 

294 DIODA BZX-79C/15V COPE 30 

295 DIODA BZX-79C/18V COPE 42 

296 DIODA BZX-79C/3V COPE 35 

297 DIODA BZX-79C/4.7V COPE 15 

298 DIODA BZX-79C/7.5V COPE 10 

299 DIODA BZX-79C/75V COPE 44 

300 DIODA BZX-79C/8.2V COPE 14 

301 DIODA BZX-79C/9.1V COPE 115 

302 DIODA BZY 88C 4H 3H COPE 50 

303 DIODA BZY 88C 6.2V COPE 31 

304 DIODA BZY 91C 15V COPE 21 

305 DIODA BZY 91C 18R COPE 48 

306 DIODA BZY 93 COPE 69 

307 DIODA CQY-96 COPE 7 

308 DIODA D-2 TE R-109 COPE 14 

309 DIODA D-20-400-4 COPE 4 

310 DIODA D-640 COPE 10 

311 DIODA D-9 COPE 22 

312 DIODA DGC-27 COPE 1 

313 DIODA E 40 C60 COPE 10 

314 DIODA ECG-611 COPE 4 

315 DIODA ECG-612 COPE 7 

316 DIODA GA-100 COPE 80 

317 DIODA GA-102 COPE 80 
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318 DIODA GERMANIUM 270 COPE 60 

319 DIODA GY-120 COPE 2 

320 DIODA KY-704 COPE 25 

321 DIODA KY-705 COPE 30 

322 DIODA MBD 102 COPE 161 

323 DIODA MDA-104 COPE 46 

324 DIODA MR-751 (ECG-5812) COPE 30 

325 DIODA MR-850(ECG-580) COPE 16 

326 DIODA MV-2104 VARIKOP COPE 10 

327 DIODA MV-2115 VARIKOP COPE 10 

328 DIODA NE FORME BULONI CCP-24 COPE 7 

329 DIODA NT 9734 COPE 25 

330 DIODA OA-70 COPE 19 

331 DIODA OA-81 COPE 6 

332 DIODA OA-85 COPE 9 

333 DIODA OA-90 COPE 123 

334 DIODA OA-95 COPE 249 

335 DIODA PER IL-14 COPE 16 

336 DIODA ZENER BZX-55C/5.6V COPE 4 

337 DIODE IN 5408 COPE 19 

338 DISK FREZE 200 X 2 COPE 3 

339 DISK ME NUUMRA 5024-640-660 COPE 6 

340 DISK PER TELEFON AUTOMATIK COPE 44 

341 DISK REZERVE TE R-109 COPE 1 

342 DISK SHKALLE TE NDRYSHEM R/109 COPE 4 

343 DISK TELEFON KOMPLET COPE 63 

344 DISKETA 3.5 COPE 34 

345 DISKRIMINATOR FM COPE 21 

346 DISTANCATORI COPE 30 

347 DOREZA DYERSH COPE 1 

348 DOREZA EBANITI TE NDRYSHME COPE 104 

349 DOREZA INDUKTORI TAJ-43 COPE 203 

350 DOREZA KORREKTIMI PER R/ST-702 COPE 57 

351 DOREZA MOBILJESH COPE 18 

352 DOREZA PER CELESA CENTRALI COPE 1179 

353 DOREZA PLASMASI COPE 152 

354 DOREZA SIRTARESH COPE 25 

355 DOREZA TE NDRYSHME R-109 COPE 8 

356 DROSELA 10 MIKRO H COPE 70 

357 DROSELA 258U 12000 OHM COPE 4 

358 DROSELA 40, 20 DJE 15W COPE 27 

359 DROSELA 5031/1003 RFT-15W TE NDRYSH COPE 7 
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360 DROSELA CENTRALI COPE 20 

361 DROSELA FILTER TE R-109 COPE 2 

362 DROSELA ME EKRAN TE R-109 COPE 4 

363 DROSELA TE NDRYSHME COPE 13 

364 DROSELA TE NDRYSHME TE R-109 COPE 7 

365 DROSELA TE R-104 COPE 1 

366 DROSELA VK-200 COPE 22 

367 DRYNA COPE 5 

368 EKRANE TE R-109 COPE 4 

369 ELEKTRODA TE NDRYSHME SALDIMI COPE 48.9 

370 ELEKTROMETER 0.6 KW COPE 3 

371 ELEKTROMETER SL-261 COPE 5 

372 ELEMENT 25W 200-500 MHZ COPE 1 

373 ELEMENT ANTENE TE R/109 COPE 4 

374 ELEMENT SELENI 100X100 COPE 1923 

375 ELEMENT SELENI 15X15 COPE 625 

376 ELEMENT SELENI 22XX22 COPE 1137 

377 ELEMENT SELENI 30X30 COPE 145 

378 ELEMENT SELENI 33X25 COPE 96 

379 ELEMENT SELENI 33X50 COPE 7900 

380 ELEMENT SELENI 40X40 COPE 3 

381 ELEMENT SELENI 50X50 COPE 284 

382 ELEMENTET E APARATIT NGARKIMIT BATE COPE 19 

383 EPRUVETE E SHKALLEZUAR COPE 1 

384 ETIKETA NUMERIKE BUTONASH COPE 41 

385 FIJE PER KAPSA AKUMULATORESH COPE 16 

386 FILL SHTRENGUSASH COPE 745 

387 FILTER FA-047 COPE 22 

388 FILTER QERAMIKE PA 061 COPE 20 

389 FILTRA TE FM COPE 4 

390 FISHA AB PA KORDON COPE 243 

391 FISHA ABC ME KORDON COPE 168 

392 FISHA ABC PA KORDON COPE 686 

393 FISHA MINIATURE TE VOGLA COPE 7 

394 FISHA TE NDRYSHME COPE 51 

395 FISHA TE VOGLA COPE 81 

396 FISHEK SIGURESE ELEKTRIKE 25A COPE 66 

397 FISHEK SIGURESE ELEKTRIKE 25A 500V COPE 2 

398 FISHEK SIGURESE ELEKTRIKE 35A COPE 40 

399 FISHEK SIGURESE ELEKTRIKE 4A COPE 7 

400 FISHEK SIGURESE ELEKTRIKE 60A COPE 114 

401 FLETE BRONXI COPE 804 
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402 FLETE SHARRE COPE 13 

403 FLETE THITHESE RELEJE COPE 188 

404 FLETE XINGU COPE 17 

405 FOLE KONTAKTESH TE R-109 COPE 25 

406 FOLE LLAMBUSHKASH 24 V COPE 2895 

407 FOTO DIODE SFH 200 COPE 20 

408 FOTO DIODE SFH 400-2 COPE 30 

409 FOTO DIODE SFH-206 COPE 20 

410 FOTO DIODE SFH-401-2 COPE 10 

411 FOTO SHKALLE REZISTENCE LDR-3 COPE 38 

412 FOTO SHKALLE TRANZISTORI LDR-07 COPE 56 

413 FREZE MODEL 0.5 COPE 1 

414 FREZE SHARRE 100X5 COPE 3 

415 FREZE SHARRE 100X6 COPE 5 

416 FREZE SHARRE 75X1.5 COPE 9 

417 FREZE SHARRE 80X2 COPE 3 

418 FREZE UNIVERSALE 200X2 COPE 1 

419 FTOFSA ALUMINI TE MEDHENJ COPE 45 

420 FTOFSA ALUMINI TE VEGJEL COPE 41 

421 FTOFSA PER QARQE TE INTEGRUARA ML 64 

422 FUSHA KERKUESE 4 SHKALLE 24 HAPA COPE 142 

423 GANXHA PER MBAJTJEN E KOKAVE ZON COPE 62 

424 GANXHA PER PARATET E POLICISE COPE 6 

425 GANXHA PER TAJ-43 JO KOMPLET COPE 21 

426 GARNITURA R-109 COPE 3 

427 GEART SET COPE 1 

428 GJENERATOR SINJAL PER RADIO COPE 5 

429 GJENERATOR SINJAL PER TV RADIO COPE 3 

430 GOJEZA MIKROFONI COPE 630 

431 GOMALLAK NETO KG 2.3 

432 GOMINA F -14 COPE 100 

433 GOMINA TE MEDHA COPE 218 

434 GOZHDE 2.5-3 CM COPE 37.3 

435 GRIH TE NDRYSHEM COPE 8 

436 GRUP KONTAKTESH TE K.M COPE 43 

437 GRUP USHQIMI PER DHENESIN "BORS" COPE 1 

438 GRUPE SELENI TE NDRYSHME COPE 143 

439 GUARNCIONE PD-050 COPE 50 

440 GUARNICIONE COPE 147 

441 GUARNICIONE 28/2 DHE 35/2 COPE 150 

442 GUARNICIONE PD-009 COPE 100 

443 GUARNICIONE PD-014 COPE 200 
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444 GUARNICIONE PD-029 COPE 95 

445 GUARNICIONE PD-031 COPE 50 

446 GUARNICIONE PD-035 COPE 200 

447 GUARNICIONE PD-041 COPE 198 

448 GUARNICIONE PD-042 COPE 200 

449 GUARNICIONE TE LEMUARA PER ZHEQET COPE 95 

450 GYPA MIKRO TEL AUTOM. KOMPLET COPE 5 

451 GYPA MIKRO TELEFONI CB METALIK COPE 3 

452 GYPA MIKROTELEFONI MD-20 COPE 9 

453 GYPA TAJ-43 JO KOMPLET COPE 341 

454 HARQE PER R-109 COPE 3 

455 HEKUR 35X35 DHE 75X75 KG 126 

456 HEKUR BETONI FI 8. DHE F 10 KG 20 

457 INDKATOR ME DY SONDA COPE 1 

458 INDOTA GJENERATORI 24/220V COPE 4 

459 INDUKATOR MSRIE 167 COPE 2 

460 INDUKTANCA 6525 COPE 3 

461 INDUKTANCA TUBO PORCELANI COPE 3 

462 INDUKTOR POLAK TAJ-43 COPE 95 

463 INGRANAZH BAKELITI DISKU AUTOMATIK COPE 200 

464 INGRANAZH BRONX DISKU AUTOMATK COPE 204 

465 INGRANAZH DOREZE COPE 2 

466 INGRANAZH I VOGEL COPE 140 

467 INGRANAZH PER GJENER. RFT-15W COPE 23 

468 INGRANAZH TE MEDHENJ COPE 62 

469 INGRANAZH TE MEDHENJ TAJ-43 COPE 1929 

470 INSTRUMENT ICE 680 COPE 1 

471 INSTRUMENT R/ST TIGU COPE 14 

472 IZOLATORE ANTENE TE NDRYSHME COPE 101 

473 IZOLATORE F.M PER DHENESAT COPE 5 

474 IZOLATORE FIDERI ME KOKE METALIKE COPE 38 

475 IZOLATORE FIDERI NDARES COPE 14 

476 IZOLATORE KALIMTARE COPE 4 

477 IZOLATORE KALUES TE R/109 COPE 1112 

478 IZOLATORE KALUES TE R/109 COPE 4 

479 IZOLATORE KONTAKTESH COPE 9 

480 IZOLATORE MBESHTETES COPE 10 

481 IZOLATORE MBESHTETES RFT-15W COPE 4 

482 IZOLATORE NE FORME ARE COPE 268 

483 IZOLATORE TE VEGJEL COPE 30 

484 IZOLATORE TE VEGJEL R/ST-702 COPE 1265 

485 IZOLUESE PER NUKLAT 26/16 COPE 50 
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486 IZOLUESE PER NUKLAT 30/19 COPE 40 

487 KABELL ADOPTUES BNC PL 239 COPE 1 

488 KABELL ELEK. 2X4 ML 573 

489 KABELL ELEK. 4X1.5 ML 564 

490 KABELL GERSHET 1KW COPE 2 

491 KABELL KONT. PVC 10X0127 ML 150 

492 KABELL KONT. TIP RSZ-712 ML 45 

493 KABELL KONTROLLI PVC 4X025 + 22X012 ML 280.9 

494 KABELL KUAKSIAL RG-218U ML 92.5 

495 KABELL KUAKSIAL RK-6 ML 273 

496 KABELL KUARCIAL RK1 COPE 450 

497 KABELL KUARCIAL RK6 COPE 750 

498 KABELL KVLMS 2X25 ML 270 

499 KABELL MIKROFONI 2X022M/M ML 385 

500 KABELL MIKROFONI I SKERMUAR 2X0.14 ML 36 

501 KABELL PETASHUQ ME 64 FIJE COPE 1 

502 KABELL PVAS 050 ML 100 

503 KABELL TEL. 10X2X05 ML 43 

504 KABELL TEL. 20X2X05 ML 36 

505 KACAVDA SAHATCIU COPE 6 

506 KACAVIDA ME BSHT CELULOIDI COPE 32 

507 KACAVIDA ME DOREZE DRURI COPE 20 

508 KACAVIDA ME DOREZE EBANITI COPE 6 

509 KACAVIDA PER TARIM COPE 3 

510 KACAVIDA PJATE TE MEDHAJA COPE 21 

511 KACAVIDA PJATE TE VOGELA COPE 23 

512 KACAVIDA TE NDRYSHME METALIKE COPE 4 

513 KALIMTAR ANTENE COPE 30 

514 KALLAFON VEND KG 3.55 

515 KALLAJ BLLOK KG 17.75 

516 KALLAJ NE FORME TELI KG 7.03 

517 KAPAK BUKSASH COPE 30 

518 KAPAK FRIZE FUNDORE COPE 885 

519 KAPAK GARNITURE R/ST 702 COPE 57 

520 KAPAK KUTI TELEFONI COPE 41 

521 KAPAK LAJMERUES COPE 20 

522 KAPAK LAJMERUESI COPE 264 

523 KAPAK SHIRIT PER MANJETRON PAROT COPE 86 

524 KAPAK SIG. ELEK. 25A COPE 71 

525 KAPAK SIG. ELEK. 60A COPE 129 

526 KAPAK TELEFONI COPE 45 

527 KAPAK TELEFONI TE NDRYSHME COPE 846 
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528 KAPIKORDATE TE NDRYSHME COPE 611 

529 KAPIKORDO TE NDRYSHME COPE 13677 

530 KAPSA PER APARAT INCIZIMI COPE 11 

531 KAPSA RIPASH PER R-109 COPE 6 

532 KAPSA RIPI COPE 10 

533 KAPSA TE NDRYSHME COPE 25 

534 KAPSA TEKE AKUMULAORESH COPE 3 

535 KAPSULA MD 20 PRODELI COPE 79 

536 KAPSULA MIKROFONI COPE 180 

537 KAPSULA MIKROFONI DINAMIK CENTRALI COPE 1 

538 KAPSULA MIKROFONI EM-05 COPE 10 

539 KAPSULA MIKROFONI KE9-211 COPE 57 

540 KAPSULA MIKROFONI MANUAL COPE 5 

541 KAPSULA MIKROFONI MANUAL COPE 3932 

542 KAPSULA TELEFONI COPE 133 

543 KAPSULA TELEFONI AUTOMATIKE COPE 864 

544 KAPUCETA SINJALIZIMI COPE 3595 

545 KARBON GREP COPE 56 

546 KARIKUES BATERISH COPE 3 

547 KARKASA BOBINA INDUKSION COPE 358 

548 KARKASA PER NUKLA FERITI TE NDRYSHM COPE 1012 

549 KARKASA TRASFORMATORI COPE 88 

550 KARUKULLA COPE 1 

551 KASA BATERISH CM91 COPE 221 

552 KASETA FATOSI COPE 29 

553 KASETA PER SHKARKUSA LINJASH COPE 2 

554 KASETA SHIRITI PRINTERI COPE 6 

555 KAVO BATERIE PD-09 COPE 46 

556 KAVO BATERISH ME KAPSA COPE 2 

557 KAVO E FREK ME SPINE E SKAJ SPECIAL COPE 69 

558 KAVO PER MALLRA COPE 7 

559 KAVO R /ST RFT 15W COPE 9 

560 KAVO REMONTI R STACIONI 702 COPE 2 

561 KELLEF DOREZE INDUKTORI COPE 249 

562 KELLEF FILTRI NJESHE R-104 COPE 10 

563 KELLEF FISHASH COPE 303 

564 KELLEF GOME PER AKUMULATOR COPE 515 

565 KELLEF PER RADIO FATOS COPE 83 

566 KELLEF RADIO COPE 1 

567 KEMBEZA KOMUTATORI R-104 COPE 7 

568 KERKUESA 24 HAPA 4 SHKALLE KLON COPE 44 

569 KODUR DHJETORI BCD COPE 10 
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570 KOKA DOREZE PLASTIKE COPE 105 

571 KOKA FILIPSI 5199805 COPE 2 

572 KOKA KABLL TE NDRYSHME COPE 5 

573 KOKA KABLLI 10X2 COPE 1 

574 KOKA KABLLI HERMETIKE FEW-A100 COPE 2 

575 KOKA KABLLI HERMETIKE FEW-A20 COPE 15 

576 KOKA KABLLI HERMETIKE FEW-A6 COPE 50 

577 KOKA KABLLI HERMETIKE HEW-A10 COPE 27 

578 KOKA KABLLI KUAKSIAL COPE 16 

579 KOKA KUAKSIALE PL 259 COPE 13 

580 KOKA PERSHTATESE PM9051 COPE 2 

581 KOKA SY-162 COPE 35 

582 KOKEZA ANTENE SY-023 COPE 4 

583 KOKEZA ANTENE SY-025 COPE 10 

584 KOKEZA ANTENE SY-087 COPE 11 

585 KOKEZA ANTENE SY-215 COPE 5 

586 KOMPENSATOR VARIABEL COPE 147 

587 KOMPLET COPE 1 

588 KOMPLET I BUKSAVE R/ST601C COPE 13 

589 KOMPLET KACAVIDASH DHE STORNO COPE 2 

590 KOMPLET LIMASH ARGJENDARI COPE 3 

591 KOMPLETE C45 COPE 1 

592 KOMPLETE FILETIMI COPE 3 

593 KOMUTATOR BAKELITI 3 SEKTOR COPE 1 

594 KOMUTATOR BAKELITI 4 SEKTOR COPE 3 

595 KOMUTATOR CF-060 COPE 5 

596 KOMUTATOR CF-062 COPE 20 

597 KOMUTATOR CF-062/B COPE 5 

598 KOMUTATOR CF-063 COPE 20 

599 KOMUTATOR CF-063/B COPE 5 

600 KOMUTATOR CF60/B COPE 5 

601 KOMUTATOR PORCELAN 1 SEKTOR COPE 3 

602 KOMUTATOR PORCELAN 2 SEKTOR COPE 45 

603 KOMUTATOR PORCELAN 3 SEKTOR COPE 1 

604 KOMUTATORE A1A 2/A3 COPE 4 

605 KOMUTATORE FREKUENCE PER QARK ANTEN COPE 15 

606 KOMUTATORE GOMASH BAKELITI COPE 5 

607 KOMUTATORE GOMASH ME 4 SEKTORE PA C COPE 6 

608 KOMUTATORE MARRESI RFT COPE 6 

609 KOMUTATORE ME 12 PALE KONTAKTE COPE 36 

610 KOMUTATORE ME 23 PALE KONTAKTE COPE 1 

611 KOMUTATORE ME 4 PALE KONTAKTE COPE 2 
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612 KOMUTATORE NE FORME TASTIERI ME 3 T COPE 6 

613 KOMUTATORE NE FORME TASTIERI ME 4 T COPE 4 

614 KOMUTATORE NE FORME TASTIERI ME 6 T COPE 5 

615 KOMUTATORE PER NDRRIM BREZI KM COPE 5 

616 KOMUTATORE R/ST TIGU 5024 2603 COPE 43 

617 KOMUTATORE TE NDRYSHME COPE 18 

618 KONDESATOR 100/110V 10MF COPE 154 

619 KONDESATOR 100/110V 25MF COPE 128 

620 KONDESATOR 10000PF COPE 40 

621 KONDESATOR 1000PF COPE 218 

622 KONDESATOR 1000V 0.1MF COPE 152 

623 KONDESATOR 1000V 0.5MF COPE 2 

624 KONDESATOR 1000V 10000PF COPE 65 

625 KONDESATOR 1000V 1000PF COPE 49 

626 KONDESATOR 1000V 100PF COPE 69 

627 KONDESATOR 1000V 100PF COPE 3 

628 KONDESATOR 1000V 10MF COPE 4 

629 KONDESATOR 1000V 150PF COPE 21 

630 KONDESATOR 1000V 160PF COPE 60 

631 KONDESATOR 1000V 175PF COPE 63 

632 KONDESATOR 1000V 1MF COPE 30 

633 KONDESATOR 1000V 200PF COPE 56 

634 KONDESATOR 1000V 25000PF COPE 1 

635 KONDESATOR 1000V 2MF COPE 14 

636 KONDESATOR 1000V 330PF COPE 75 

637 KONDESATOR 1000V 39PF COPE 23 

638 KONDESATOR 1000V 4000PF COPE 2 

639 KONDESATOR 1000V 400PF COPE 45 

640 KONDESATOR 1000V 4700PF COPE 4 

641 KONDESATOR 1000V 510PF COPE 55 

642 KONDESATOR 1000V 620PF COPE 74 

643 KONDESATOR 1000V 680PF COPE 75 

644 KONDESATOR 1000V 7500PF COPE 3 

645 KONDESATOR 1000V 750PF COPE 74 

646 KONDESATOR 1000V 8200PF COPE 74 

647 KONDESATOR 100PF COPE 307 

648 KONDESATOR 100V 10000PF COPE 403 

649 KONDESATOR 100V 1000PF COPE 158 

650 KONDESATOR 100V 100MF COPE 40 

651 KONDESATOR 100V 100PF COPE 50 

652 KONDESATOR 100V 120PF COPE 148 

653 KONDESATOR 100V 12MF COPE 4 
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654 KONDESATOR 100V 12PF COPE 15 

655 KONDESATOR 100V 150PF COPE 40 

656 KONDESATOR 100V 200PF COPE 87 

657 KONDESATOR 100V 20PF COPE 49 

658 KONDESATOR 100V 22PF COPE 50 

659 KONDESATOR 100V 25MF COPE 30 

660 KONDESATOR 100V 27PF COPE 97 

661 KONDESATOR 100V 300PF COPE 100 

662 KONDESATOR 100V 3300MF COPE 17 

663 KONDESATOR 100V 33PF COPE 90 

664 KONDESATOR 100V 39PF COPE 98 

665 KONDESATOR 100V 4.7MF COPE 19 

666 KONDESATOR 100V 4700MF COPE 60 

667 KONDESATOR 100V 4700PF COPE 169 

668 KONDESATOR 100V 470PF COPE 21 

669 KONDESATOR 100V 51PF COPE 50 

670 KONDESATOR 100V 56PF COPE 91 

671 KONDESATOR 100V 5MF COPE 4 

672 KONDESATOR 100V 60PF COPE 50 

673 KONDESATOR 100V 62PF COPE 50 

674 KONDESATOR 10KV C25-20X50 COPE 10 

675 KONDESATOR 10PF COPE 555 

676 KONDESATOR 10V 1000MF COPE 15 

677 KONDESATOR 10V 10PF COPE 134 

678 KONDESATOR 10V 2.2MF COPE 110 

679 KONDESATOR 10V 200MF COPE 60 

680 KONDESATOR 10V 22PF COPE 19 

681 KONDESATOR 10V 3.9PF COPE 85 

682 KONDESATOR 10V 3300PF COPE 30 

683 KONDESATOR 10V 33MF COPE 145 

684 KONDESATOR 10V 4.7MF COPE 79 

685 KONDESATOR 10V 4.7PF COPE 26 

686 KONDESATOR 10V 40MF COPE 1 

687 KONDESATOR 10V 47MF COPE 2 

688 KONDESATOR 10V 5.6PF COPE 25 

689 KONDESATOR 10V 50MF COPE 13 

690 KONDESATOR 10V 56PF COPE 69 

691 KONDESATOR 10V 6.8PF COPE 40 

692 KONDESATOR 10V 8.2PF COPE 25 

693 KONDESATOR 11.5KV 1000PF COPE 25 

694 KONDESATOR 110 1000PF COPE 1 

695 KONDESATOR 110 200MF COPE 1 



Buletini Nr. 14 datë  10 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           502/609  

 

696 KONDESATOR 110 250000PF COPE 1 

697 KONDESATOR 110 400MF COPE 23 

698 KONDESATOR 110 500PF COPE 366 

699 KONDESATOR 110/110V 250MF COPE 4 

700 KONDESATOR 110/330V 25000PF COPE 85 

701 KONDESATOR 110PF COPE 6 

702 KONDESATOR 12/15V 100MF COPE 3 

703 KONDESATOR 12/15V 10MF COPE 1 

704 KONDESATOR 12/15V 25MF COPE 9 

705 KONDESATOR 12/15V 50MF COPE 13 

706 KONDESATOR 120PF COPE 30 

707 KONDESATOR 125V 0.01MF COPE 2 

708 KONDESATOR 125V 0.025MF COPE 336 

709 KONDESATOR 125V 10PF COPE 88 

710 KONDESATOR 125V 12PF COPE 88 

711 KONDESATOR 125V 1600PF COPE 1 

712 KONDESATOR 125V 18PF COPE 43 

713 KONDESATOR 125V 4000PF COPE 1 

714 KONDESATOR 125V 5000PF COPE 2 

715 KONDESATOR 12PF COPE 6 

716 KONDESATOR 12V 100MF COPE 10 

717 KONDESATOR 12V 15MF COPE 40 

718 KONDESATOR 12V 22000PF COPE 35 

719 KONDESATOR 12V 30MF COPE 15 

720 KONDESATOR 14KV 1.5PF COPE 20 

721 KONDESATOR 14KV 2.2PF COPE 148 

722 KONDESATOR 14KV 2.4PF COPE 7 

723 KONDESATOR 14KV 2PF COPE 11 

724 KONDESATOR 14KV 3PF COPE 80 

725 KONDESATOR 14KV 500PF COPE 1 

726 KONDESATOR 15000PF COPE 68 

727 KONDESATOR 1500V 100PF COPE 1 

728 KONDESATOR 1500V 110PF COPE 1 

729 KONDESATOR 1500V 275PF COPE 1 

730 KONDESATOR 1500V 2MF COPE 5 

731 KONDESATOR 1500V 400PF COPE 1 

732 KONDESATOR 1500V 430PF COPE 1 

733 KONDESATOR 1500V 500PF COPE 1 

734 KONDESATOR 1500V 5100PF COPE 2 

735 KONDESATOR 1500V 800PF COPE 1 

736 KONDESATOR 1500V 80PF COPE 1 

737 KONDESATOR 1500V 940PF COPE 1 
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738 KONDESATOR 150PF COPE 92 

739 KONDESATOR 150V 0.5MF COPE 5 

740 KONDESATOR 150V 10MF COPE 4 

741 KONDESATOR 150V 20MF COPE 99 

742 KONDESATOR 150V 270PF COPE 40 

743 KONDESATOR 150V 50MF COPE 51 

744 KONDESATOR 15PF COPE 114 

745 KONDESATOR 15V 1000MF COPE 161 

746 KONDESATOR 15V 100MF COPE 56 

747 KONDESATOR 15V 15MF COPE 26 

748 KONDESATOR 15V 2000MF COPE 30 

749 KONDESATOR 15V 200MF COPE 64 

750 KONDESATOR 15V 2MF COPE 11 

751 KONDESATOR 15V 30MF COPE 12 

752 KONDESATOR 15V 3MF COPE 2 

753 KONDESATOR 15V 4.7MF COPE 2 

754 KONDESATOR 15V 500MF COPE 52 

755 KONDESATOR 15V 50MF COPE 65 

756 KONDESATOR 160/175V 25MF COPE 6 

757 KONDESATOR 1600PF COPE 15 

758 KONDESATOR 1600V 0.025MF COPE 72 

759 KONDESATOR 1600V 2500PF COPE 3 

760 KONDESATOR 1600V 4MF COPE 10 

761 KONDESATOR 160PF COPE 14 

762 KONDESATOR 160V 0.01MF COPE 141 

763 KONDESATOR 160V 0.1MF COPE 13 

764 KONDESATOR 160V 10PF COPE 1 

765 KONDESATOR 160V 18PF COPE 14 

766 KONDESATOR 160V 1PF COPE 100 

767 KONDESATOR 160V 22MF COPE 46 

768 KONDESATOR 160V 22PF COPE 55 

769 KONDESATOR 160V 33PF COPE 45 

770 KONDESATOR 160V 39PF COPE 57 

771 KONDESATOR 160V 47PF COPE 10 

772 KONDESATOR 160V 56PF COPE 60 

773 KONDESATOR 160V 68PF COPE 59 

774 KONDESATOR 16PF COPE 9 

775 KONDESATOR 16V 10MF COPE 221 

776 KONDESATOR 16V 1MF COPE 10 

777 KONDESATOR 16V 2.2MF COPE 419 

778 KONDESATOR 16V 2.5MF COPE 3 

779 KONDESATOR 16V 4.7MF COPE 50 
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780 KONDESATOR 180PF COPE 15 

781 KONDESATOR 18PF COPE 11 

782 KONDESATOR 200PF COPE 561 

783 KONDESATOR 200V 0.05MF COPE 2 

784 KONDESATOR 200V 0.1MF COPE 17 

785 KONDESATOR 200V 100000PF COPE 83 

786 KONDESATOR 200V 1000PF COPE 28 

787 KONDESATOR 200V 100MF COPE 15 

788 KONDESATOR 200V 30MF COPE 4 

789 KONDESATOR 200V 4700PF COPE 6 

790 KONDESATOR 200V 5100PF COPE 11 

791 KONDESATOR 20PF COPE 169 

792 KONDESATOR 220PF COPE 238 

793 KONDESATOR 22PF COPE 76 

794 KONDESATOR 240PF COPE 10 

795 KONDESATOR 24PF COPE 159 

796 KONDESATOR 25/6KV 4MF COPE 2 

797 KONDESATOR 2500V 1600PF COPE 70 

798 KONDESATOR 2500V 3300PF COPE 20 

799 KONDESATOR 2500V 4300PF COPE 27 

800 KONDESATOR 2500V 47PF COPE 44 

801 KONDESATOR 250PF COPE 23 

802 KONDESATOR 250V 0.01MF COPE 1 

803 KONDESATOR 250V 0.022MF COPE 15 

804 KONDESATOR 250V 0.05MF COPE 2 

805 KONDESATOR 250V 0.2-0.3MF COPE 373 

806 KONDESATOR 250V 0.25MF COPE 2 

807 KONDESATOR 250V 0.5MF COPE 31 

808 KONDESATOR 250V 0.68PF COPE 10 

809 KONDESATOR 250V 1.5PF COPE 122 

810 KONDESATOR 250V 10000PF COPE 63 

811 KONDESATOR 250V 1000PF COPE 253 

812 KONDESATOR 250V 12MF COPE 2 

813 KONDESATOR 250V 160PF COPE 26 

814 KONDESATOR 250V 1PF COPE 25 

815 KONDESATOR 250V 2.2MF COPE 374 

816 KONDESATOR 250V 2.2PF COPE 4 

817 KONDESATOR 250V 20PF COPE 40 

818 KONDESATOR 250V 22000PF COPE 55 

819 KONDESATOR 250V 22MF COPE 37 

820 KONDESATOR 250V 2X0.5MF COPE 1 

821 KONDESATOR 250V 3.3PF COPE 99 
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822 KONDESATOR 250V 3.9PF COPE 27 

823 KONDESATOR 250V 33MF COPE 19 

824 KONDESATOR 250V 4700PF COPE 79 

825 KONDESATOR 250V 4MF COPE 1 

826 KONDESATOR 250V 5.6PF COPE 114 

827 KONDESATOR 250V 500PF COPE 1 

828 KONDESATOR 250V 51PF COPE 73 

829 KONDESATOR 250V 6.8PF COPE 107 

830 KONDESATOR 250V 68PF COPE 79 

831 KONDESATOR 250V 8.2PF COPE 30 

832 KONDESATOR 250V 800PF COPE 134 

833 KONDESATOR 250V 82PF COPE 74 

834 KONDESATOR 27PF COPE 22 

835 KONDESATOR 2KV 0.22PF COPE 3 

836 KONDESATOR 2KV 2MF COPE 2 

837 KONDESATOR 2KV 39PF COPE 43 

838 KONDESATOR 2KV 4MF COPE 5 

839 KONDESATOR 3.3PF COPE 58 

840 KONDESATOR 3.9PF COPE 71 

841 KONDESATOR 3000PF COPE 64 

842 KONDESATOR 3000V 0.02MF COPE 2 

843 KONDESATOR 300PF COPE 177 

844 KONDESATOR 300V 1000PF COPE 30 

845 KONDESATOR 300V 20+20MF COPE 1 

846 KONDESATOR 300V 20MF COPE 79 

847 KONDESATOR 300V 30MF COPE 64 

848 KONDESATOR 300V 50MF COPE 30 

849 KONDESATOR 320PF COPE 5 

850 KONDESATOR 32PF COPE 108 

851 KONDESATOR 32PF COPE 42 

852 KONDESATOR 33000PF COPE 374 

853 KONDESATOR 3300PF COPE 5 

854 KONDESATOR 330PF COPE 188 

855 KONDESATOR 33PF COPE 3 

856 KONDESATOR 350/285V 16MF COPE 76 

857 KONDESATOR 350/285V 4MF COPE 2 

858 KONDESATOR 350/285V 50+50MF COPE 9 

859 KONDESATOR 350/400V 50+50MF COPE 1 

860 KONDESATOR 350V 1000PF COPE 342 

861 KONDESATOR 350V 250PF COPE 22 

862 KONDESATOR 350V 32MF COPE 1 

863 KONDESATOR 350V 350PF COPE 54 
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864 KONDESATOR 350V 500PF COPE 260 

865 KONDESATOR 350V 600PF COPE 20 

866 KONDESATOR 350V 800PF COPE 373 

867 KONDESATOR 360PF COPE 72 

868 KONDESATOR 36PF COPE 8 

869 KONDESATOR 39PF COPE 175 

870 KONDESATOR 3KV 150PF COPE 55 

871 KONDESATOR 3KV 200PF COPE 75 

872 KONDESATOR 3KV 270PF COPE 20 

873 KONDESATOR 3KV 30PF COPE 20 

874 KONDESATOR 3KV 47PF COPE 75 

875 KONDESATOR 3KV 51PF COPE 75 

876 KONDESATOR 3KV 75PF COPE 4 

877 KONDESATOR 4.5KV 1400+5000PF COPE 2 

878 KONDESATOR 4.5KV RE 1000,16X70 COPE 5 

879 KONDESATOR 4.7PF COPE 70 

880 KONDESATOR 400PF COPE 19 

881 KONDESATOR 400V 0.01MF COPE 525 

882 KONDESATOR 400V 0.022MF COPE 1 

883 KONDESATOR 400V 0.025MF COPE 2 

884 KONDESATOR 400V 0.1MF COPE 121 

885 KONDESATOR 400V 0.5MF COPE 1 

886 KONDESATOR 400V 0.68MF COPE 5 

887 KONDESATOR 400V 0.82PF COPE 5 

888 KONDESATOR 400V 1.2PF COPE 6 

889 KONDESATOR 400V 1000PF COPE 30 

890 KONDESATOR 400V 100PF COPE 5 

891 KONDESATOR 400V 10MF COPE 1 

892 KONDESATOR 400V 20MF COPE 3 

893 KONDESATOR 400V 4000PF COPE 1 

894 KONDESATOR 400V 4MF COPE 2 

895 KONDESATOR 400V 6800PF COPE 4 

896 KONDESATOR 420PF COPE 2 

897 KONDESATOR 450V 10MF COPE 140 

898 KONDESATOR 450V 20+20MF COPE 10 

899 KONDESATOR 450V 20MF COPE 48 

900 KONDESATOR 450V 22MF COPE 89 

901 KONDESATOR 450V 30MF COPE 1 

902 KONDESATOR 450V 47+47MF COPE 23 

903 KONDESATOR 450V/500V 100+100MF COPE 15 

904 KONDESATOR 450V/500V 16MF COPE 53 

905 KONDESATOR 450V/500V 20MF COPE 2 
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906 KONDESATOR 450V/500V 32+32MF COPE 10 

907 KONDESATOR 450V/500V 32MF COPE 1 

908 KONDESATOR 450V/500V 50MF COPE 41 

909 KONDESATOR 450V/500V 8MF COPE 63 

910 KONDESATOR 4700PF COPE 2 

911 KONDESATOR 470PF COPE 200 

912 KONDESATOR 47PF COPE 183 

913 KONDESATOR 4PF COPE 9 

914 KONDESATOR 50000PF COPE 11 

915 KONDESATOR 5000PF COPE 29 

916 KONDESATOR 500PF COPE 46 

917 KONDESATOR 500V 1.5MF COPE 1 

918 KONDESATOR 500V 1.5PF COPE 83 

919 KONDESATOR 500V 1.8PF COPE 2 

920 KONDESATOR 500V 100000PF COPE 77 

921 KONDESATOR 500V 1000PF COPE 100 

922 KONDESATOR 500V 100MF COPE 2 

923 KONDESATOR 500V 100PF COPE 114 

924 KONDESATOR 500V 10PF COPE 38 

925 KONDESATOR 500V 120PF COPE 2 

926 KONDESATOR 500V 130PF COPE 46 

927 KONDESATOR 500V 1500PF COPE 40 

928 KONDESATOR 500V 150PF COPE 49 

929 KONDESATOR 500V 15PF COPE 1 

930 KONDESATOR 500V 1800PF COPE 68 

931 KONDESATOR 500V 180PF COPE 26 

932 KONDESATOR 500V 2.7PF COPE 89 

933 KONDESATOR 500V 20000PF COPE 38 

934 KONDESATOR 500V 2000PF COPE 74 

935 KONDESATOR 500V 20MF COPE 85 

936 KONDESATOR 500V 2200PF COPE 58 

937 KONDESATOR 500V 220PF COPE 34 

938 KONDESATOR 500V 22PF COPE 60 

939 KONDESATOR 500V 240PF COPE 54 

940 KONDESATOR 500V 25PF COPE 49 

941 KONDESATOR 500V 270PF COPE 74 

942 KONDESATOR 500V 27PF COPE 7 

943 KONDESATOR 500V 3.3PF COPE 2 

944 KONDESATOR 500V 3.9PF COPE 4 

945 KONDESATOR 500V 300PF COPE 38 

946 KONDESATOR 500V 30PF COPE 15 

947 KONDESATOR 500V 330PF COPE 134 
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948 KONDESATOR 500V 33PF COPE 8 

949 KONDESATOR 500V 350PF COPE 147 

950 KONDESATOR 500V 3900PF COPE 67 

951 KONDESATOR 500V 390PF COPE 55 

952 KONDESATOR 500V 39PF COPE 19 

953 KONDESATOR 500V 4.7MF COPE 100 

954 KONDESATOR 500V 4.7PF COPE 60 

955 KONDESATOR 500V 4700PF COPE 29 

956 KONDESATOR 500V 470PF COPE 1 

957 KONDESATOR 500V 47PF COPE 1 

958 KONDESATOR 500V 5.6PF COPE 3 

959 KONDESATOR 500V 5100PF COPE 77 

960 KONDESATOR 500V 51PF COPE 57 

961 KONDESATOR 500V 5600PF COPE 110 

962 KONDESATOR 500V 560PF COPE 12 

963 KONDESATOR 500V 56PF COPE 1 

964 KONDESATOR 500V 5PF COPE 142 

965 KONDESATOR 500V 6.3MF COPE 1 

966 KONDESATOR 500V 6.8PF COPE 6 

967 KONDESATOR 500V 60PF COPE 12 

968 KONDESATOR 500V 6200PF COPE 74 

969 KONDESATOR 500V 620PF COPE 21 

970 KONDESATOR 500V 6800PF COPE 34 

971 KONDESATOR 500V 680PF COPE 68 

972 KONDESATOR 500V 68PF COPE 2 

973 KONDESATOR 500V 6MF COPE 8 

974 KONDESATOR 500V 8.2PF COPE 9 

975 KONDESATOR 500V 82PF COPE 47 

976 KONDESATOR 500V/1000V 0.1MF COPE 1 

977 KONDESATOR 500V/1500V 10MF COPE 14 

978 KONDESATOR 500V/600V 10MF COPE 76 

979 KONDESATOR 50PF COPE 27 

980 KONDESATOR 5100PF COPE 62 

981 KONDESATOR 51PF COPE 127 

982 KONDESATOR 550 110PF COPE 1 

983 KONDESATOR 550 1600PF COPE 1 

984 KONDESATOR 550 160PF COPE 2 

985 KONDESATOR 550 200PF COPE 63 

986 KONDESATOR 550 300PF COPE 81 

987 KONDESATOR 550V 100PF COPE 347 

988 KONDESATOR 560PF COPE 86 

989 KONDESATOR 5KV 2/5- 3/7 10MF 6X70 COPE 2 
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990 KONDESATOR 5PF COPE 28 

991 KONDESATOR 6.8PF COPE 74 

992 KONDESATOR 600V 0.01MF COPE 64 

993 KONDESATOR 600V 0.025MF COPE 28 

994 KONDESATOR 600V 0.02MF COPE 39 

995 KONDESATOR 600V 0.064MF COPE 49 

996 KONDESATOR 600V 0.15MF COPE 5 

997 KONDESATOR 600V 1000PF COPE 29 

998 KONDESATOR 600V 2200PF COPE 7 

999 KONDESATOR 600V 2500PF COPE 36 

1000 KONDESATOR 600V 6MF COPE 12 

1001 KONDESATOR 60KV C-160C20X50F6X70 COPE 10 

1002 KONDESATOR 620PF COPE 25 

1003 KONDESATOR 62PF COPE 102 

1004 KONDESATOR 630V 0.01MF COPE 294 

1005 KONDESATOR 630V 0.15MF COPE 75 

1006 KONDESATOR 630V 0.15MF COPE 71 

1007 KONDESATOR 630V 0.1MF COPE 29 

1008 KONDESATOR 630V 0.22MF COPE 39 

1009 KONDESATOR 630V 0.33MF COPE 73 

1010 KONDESATOR 630V 0.39MF COPE 123 

1011 KONDESATOR 630V 0.47MF COPE 99 

1012 KONDESATOR 630V 0.47MF COPE 2 

1013 KONDESATOR 630V 1000MF COPE 38 

1014 KONDESATOR 630V 1500PF COPE 33 

1015 KONDESATOR 630V 2200PF COPE 71 

1016 KONDESATOR 630V 2X0.1MF COPE 50 

1017 KONDESATOR 630V 3300PF COPE 69 

1018 KONDESATOR 630V 4700PF COPE 94 

1019 KONDESATOR 630V 4MF COPE 10 

1020 KONDESATOR 630V 6800PF COPE 61 

1021 KONDESATOR 630V 6MF COPE 2 

1022 KONDESATOR 63V 0.015MF COPE 25 

1023 KONDESATOR 63V 0.1PF COPE 994 

1024 KONDESATOR 63V 0.22MF COPE 399 

1025 KONDESATOR 63V 10000PF COPE 618 

1026 KONDESATOR 63V 1000MF COPE 165 

1027 KONDESATOR 63V 100MF COPE 5 

1028 KONDESATOR 63V 10MF COPE 48 

1029 KONDESATOR 63V 15000PF COPE 200 

1030 KONDESATOR 63V 18000PF COPE 200 

1031 KONDESATOR 63V 22000PF COPE 200 
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1032 KONDESATOR 63V 2200PF COPE 344 

1033 KONDESATOR 63V 2700PF COPE 199 

1034 KONDESATOR 63V 3300PF COPE 101 

1035 KONDESATOR 63V 3900PF COPE 200 

1036 KONDESATOR 63V 47000PF COPE 599 

1037 KONDESATOR 63V 4700MF COPE 7 

1038 KONDESATOR 63V 4700PF COPE 277 

1039 KONDESATOR 63V 470MF COPE 85 

1040 KONDESATOR 63V 47MF COPE 26 

1041 KONDESATOR 63V 5600PF COPE 200 

1042 KONDESATOR 63V 6800PF COPE 215 

1043 KONDESATOR 63V 8200PF COPE 200 

1044 KONDESATOR 650V 0.5MF COPE 36 

1045 KONDESATOR 65PF COPE 4 

1046 KONDESATOR 6800PF COPE 44 

1047 KONDESATOR 680PF COPE 10 

1048 KONDESATOR 6PF COPE 4 

1049 KONDESATOR 70/80V 10MF COPE 2 

1050 KONDESATOR 70/80V 25MF COPE 4 

1051 KONDESATOR 700V 4MF COPE 6 

1052 KONDESATOR 700V 5000PF COPE 2 

1053 KONDESATOR 700V 750PF COPE 3 

1054 KONDESATOR 70PF COPE 15 

1055 KONDESATOR 72PF COPE 2 

1056 KONDESATOR 750V 100MF COPE 1 

1057 KONDESATOR 75PF COPE 1 

1058 KONDESATOR 75V 500MF COPE 4 

1059 KONDESATOR 7PF COPE 5 

1060 KONDESATOR 80PF COPE 6 

1061 KONDESATOR 820PF COPE 35 

1062 KONDESATOR 82PF COPE 292 

1063 KONDESATOR 8KV 47PF COPE 5 

1064 KONDESATOR 8PF COPE 12 

1065 KONDESATOR 9PF COPE 11 

1066 KONDESATOR PF 400V COPE 150 

1067 KONDESATORE 0.275-21465PFHEM COPE 10 

1068 KONDESATORE 0.7-7R 5/65PFHEM COPE 50 

1069 KONDESATORE 1.5V 1.5MF COPE 100 

1070 KONDESATORE 1.5V 100MF COPE 5 

1071 KONDESATORE 1.5V 10MF COPE 84 

1072 KONDESATORE 1.5V 2.5MF COPE 100 

1073 KONDESATORE 1.5V 4.7MF COPE 100 



Buletini Nr. 14 datë  10 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           511/609  

 

1074 KONDESATORE 10V 100MF. COPE 40 

1075 KONDESATORE 10V 1PF COPE 65 

1076 KONDESATORE 10V 2.2PF COPE 2 

1077 KONDESATORE 10V 3.3PF COPE 48 

1078 KONDESATORE 150V 30MF COPE 14 

1079 KONDESATORE 16V 1000MF COPE 52 

1080 KONDESATORE 16V 100MF COPE 103 

1081 KONDESATORE 16V 15MF COPE 95 

1082 KONDESATORE 16V 2000MF COPE 2 

1083 KONDESATORE 16V 2200MF COPE 226 

1084 KONDESATORE 16V 22MF COPE 74 

1085 KONDESATORE 16V 47000MF COPE 69 

1086 KONDESATORE 16V 470MF COPE 53 

1087 KONDESATORE 16V 47MF COPE 530 

1088 KONDESATORE 2.5V 01MF COPE 4 

1089 KONDESATORE 20V 0.01MF COPE 102 

1090 KONDESATORE 20V 0.05MF COPE 32 

1091 KONDESATORE 20V 1000MF COPE 2 

1092 KONDESATORE 20V 20MF COPE 10 

1093 KONDESATORE 20V 4.7MF COPE 13 

1094 KONDESATORE 20V 50MF COPE 35 

1095 KONDESATORE 25V 0.01MF COPE 35 

1096 KONDESATORE 25V 10000MF COPE 13 

1097 KONDESATORE 25V 1000MF COPE 50 

1098 KONDESATORE 25V 100MF COPE 4 

1099 KONDESATORE 25V 10MF COPE 2 

1100 KONDESATORE 25V 15MF COPE 15 

1101 KONDESATORE 25V 1MF COPE 191 

1102 KONDESATORE 25V 2.2MF COPE 198 

1103 KONDESATORE 25V 200MF COPE 9 

1104 KONDESATORE 25V 2200MF COPE 51 

1105 KONDESATORE 25V 220MF COPE 11 

1106 KONDESATORE 25V 33MF COPE 79 

1107 KONDESATORE 25V 4.7MF COPE 337 

1108 KONDESATORE 25V 47MF COPE 262 

1109 KONDESATORE 25V 8.2MF COPE 54 

1110 KONDESATORE 25V 80MF COPE 46 

1111 KONDESATORE 30/35 25MF COPE 48 

1112 KONDESATORE 30V 1000MF COPE 1 

1113 KONDESATORE 35V 0.1MF COPE 54 

1114 KONDESATORE 35V 0.22MF COPE 77 

1115 KONDESATORE 35V 0.33MF COPE 238 
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1116 KONDESATORE 35V 0.47MF COPE 174 

1117 KONDESATORE 35V 1MF COPE 217 

1118 KONDESATORE 35V 2.2MF COPE 36 

1119 KONDESATORE 35V 47MF COPE 20 

1120 KONDESATORE 3V 1.25MF COPE 2 

1121 KONDESATORE 3V 1MF COPE 37 

1122 KONDESATORE 3V 2.2MF COPE 40 

1123 KONDESATORE 3V 3.3MF COPE 190 

1124 KONDESATORE 3V 3.3MF COPE 6 

1125 KONDESATORE 3V 30MF COPE 3 

1126 KONDESATORE 3V 4.7MF COPE 40 

1127 KONDESATORE 3V 50MF COPE 1 

1128 KONDESATORE 3V 6.8MF COPE 127 

1129 KONDESATORE 40V 1000PF COPE 18 

1130 KONDESATORE 40V 100MF COPE 33 

1131 KONDESATORE 40V 1MF COPE 176 

1132 KONDESATORE 40V 22MF COPE 56 

1133 KONDESATORE 40V 47MF COPE 29 

1134 KONDESATORE 45V 1000MF COPE 1 

1135 KONDESATORE 4V 100MF COPE 5 

1136 KONDESATORE 50V 0.01MF COPE 23 

1137 KONDESATORE 50V 0.022MF COPE 140 

1138 KONDESATORE 50V 0.1MF COPE 38 

1139 KONDESATORE 50V 1000PF COPE 78 

1140 KONDESATORE 50V 10MF COPE 77 

1141 KONDESATORE 50V 200MF COPE 4 

1142 KONDESATORE 50V 20MF COPE 1 

1143 KONDESATORE 50V 2200MF COPE 281 

1144 KONDESATORE 50V 24000MF COPE 6 

1145 KONDESATORE 50V 2MF COPE 25 

1146 KONDESATORE 50V 3.3MF COPE 10 

1147 KONDESATORE 50V 30MF COPE 50 

1148 KONDESATORE 50V 3300MF COPE 94 

1149 KONDESATORE 50V 4.7MF COPE 72 

1150 KONDESATORE 50V 4700MF COPE 82 

1151 KONDESATORE 50V 500MF COPE 3 

1152 KONDESATORE 50V 50MF COPE 1 

1153 KONDESATORE 50V 50PF COPE 10 

1154 KONDESATORE 50V 5MF COPE 5 

1155 KONDESATORE 6.3V 100MF COPE 44 

1156 KONDESATORE 6.3V 10MF COPE 278 

1157 KONDESATORE 6.3V 1MF COPE 18 
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1158 KONDESATORE 6.3V 22MF COPE 3 

1159 KONDESATORE 6.3V 33MF COPE 226 

1160 KONDESATORE 6.3V 470MF COPE 118 

1161 KONDESATORE 6.8V 100MF COPE 5 

1162 KONDESATORE 60V 100PF COPE 312 

1163 KONDESATORE 60V 100PF COPE 1 

1164 KONDESATORE 60V 150PF COPE 55 

1165 KONDESATORE 60V 20PF COPE 20 

1166 KONDESATORE 60V 220PF COPE 6 

1167 KONDESATORE 60V 390PF COPE 24 

1168 KONDESATORE 60V 470PF COPE 15 

1169 KONDESATORE 60V 47PF COPE 11 

1170 KONDESATORE 60V 510PF COPE 24 

1171 KONDESATORE 60V 51PF COPE 34 

1172 KONDESATORE 60V 68PF COPE 25 

1173 KONDESATORE 60V 75PF COPE 200 

1174 KONDESATORE 60V 82PF COPE 16 

1175 KONDESATORE 63V 0.5PF COPE 156 

1176 KONDESATORE 63V 0.75PF COPE 195 

1177 KONDESATORE 63V 1.5PF COPE 337 

1178 KONDESATORE 63V 1000PF COPE 880 

1179 KONDESATORE 63V 10PF COPE 281 

1180 KONDESATORE 63V 120PF COPE 200 

1181 KONDESATORE 63V 150PF COPE 300 

1182 KONDESATORE 63V 15PF COPE 335 

1183 KONDESATORE 63V 15PF COPE 288 

1184 KONDESATORE 63V 1800PF COPE 193 

1185 KONDESATORE 63V 180PF COPE 300 

1186 KONDESATORE 63V 18PF COPE 239 

1187 KONDESATORE 63V 2.2PF COPE 32 

1188 KONDESATORE 63V 2.7PF COPE 149 

1189 KONDESATORE 63V 200PF COPE 200 

1190 KONDESATORE 63V 20PF COPE 197 

1191 KONDESATORE 63V 220PF COPE 299 

1192 KONDESATORE 63V 22PF COPE 158 

1193 KONDESATORE 63V 240PF COPE 200 

1194 KONDESATORE 63V 270PF COPE 200 

1195 KONDESATORE 63V 27PF COPE 349 

1196 KONDESATORE 63V 2PF COPE 145 

1197 KONDESATORE 63V 3.3PF COPE 150 

1198 KONDESATORE 63V 3.9PF COPE 147 

1199 KONDESATORE 63V 330PF COPE 307 
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1200 KONDESATORE 63V 33PF COPE 319 

1201 KONDESATORE 63V 390PF COPE 200 

1202 KONDESATORE 63V 39PF COPE 200 

1203 KONDESATORE 63V 3PF COPE 200 

1204 KONDESATORE 63V 4.7PF COPE 252 

1205 KONDESATORE 63V 470PF COPE 209 

1206 KONDESATORE 63V 47PF COPE 300 

1207 KONDESATORE 63V 4PF COPE 200 

1208 KONDESATORE 63V 5.6PF COPE 100 

1209 KONDESATORE 63V 510PF COPE 200 

1210 KONDESATORE 63V 51PF COPE 200 

1211 KONDESATORE 63V 560PF COPE 95 

1212 KONDESATORE 63V 56PF COPE 100 

1213 KONDESATORE 63V 5PF COPE 200 

1214 KONDESATORE 63V 6.8PF COPE 337 

1215 KONDESATORE 63V 680PF COPE 200 

1216 KONDESATORE 63V 68PF COPE 115 

1217 KONDESATORE 63V 6PF COPE 198 

1218 KONDESATORE 63V 7PF COPE 198 

1219 KONDESATORE 63V 8.2PF COPE 187 

1220 KONDESATORE 63V 820PF COPE 295 

1221 KONDESATORE 63V 82PF COPE 100 

1222 KONDESATORE 63V 8PF COPE 198 

1223 KONDESATORE 63V 910PF COPE 200 

1224 KONDESATORE 63V 91PF COPE 200 

1225 KONDESATORE 63V 9PF COPE 200 

1226 KONDESATORE 6V 01MF COPE 3 

1227 KONDESATORE 6V 1000MF COPE 158 

1228 KONDESATORE 6V 10MF COPE 2 

1229 KONDESATORE 6V 15MF COPE 16 

1230 KONDESATORE 6V 2000MF COPE 2 

1231 KONDESATORE 6V 20MF COPE 129 

1232 KONDESATORE 6V 2MF COPE 39 

1233 KONDESATORE 6V 4730PF COPE 18 

1234 KONDESATORE 6V 5MF COPE 38 

1235 KONDESATORE 6V 700MF COPE 1 

1236 KONDESATORE 8204F-35465PFHEM COPE 2 

1237 KONDESATORE 8V 200MF COPE 4 

1238 KONDESATORE CILINDRIK 0.1MF COPE 19 

1239 KONDESATORE CILINDRIK 0.2MF COPE 30 

1240 KONDESATORE CILINDRIK 1.2-6PF COPE 79 

1241 KONDESATORE KALUES 048567HEM COPE 1 



Buletini Nr. 14 datë  10 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           515/609  

 

1242 KONDESATORE ME SHUME DALJE F COPE 4 

1243 KONDESATORE TRIMER 0.8-15PF COPE 47 

1244 KONDESATORE TRIMER 5 /65PFHEM COPE 5 

1245 KONDESATORE VARIABEL 1 SEKTOR COPE 2 

1246 KONDESATORE VARIABEL 2 SEKTOR COPE 3 

1247 KONDESATORE VARIABEL 3 SEKTOR COPE 3 

1248 KONDESATORE VARIABEL TE NDRYSHEM COPE 16 

1249 KONDRA PESHE FISHASH COPE 21 

1250 KONJEKTORE 32P COPE 6 

1251 KONJEKTORE UG 2134 COPE 17 

1252 KONJEKTORE UG-167/F4 COPE 9 

1253 KONTAKTE KTB-32 COPE 2 

1254 KONTAKTE MANIPULIMI COPE 28 

1255 KONTAKTE ME FIJE SFK-3200 COPE 33 

1256 KONTAKTE ME VIDA R-104 COPE 20 

1257 KONTAKTE PER TELEFON TAJ COPE 2 

1258 KONTAKTE RELEJE COPE 74 

1259 KONTAKTE RELEJE TE VONESAVE COPE 30 

1260 KONTAKTE TE PALEVIZSHME TE KOMUTATO COPE 66 

1261 KONTAKTE THIKE PER LLAMBUSHKA COPE 19 

1262 KONTATE ANTENE R-109 COPE 4 

1263 KORDON 2X0.5 TEK COPE 839 

1264 KORDON ELEKTRIK 2X75 COPE 6 

1265 KORDON ME PRIZE PER TAJ COPE 2 

1266 KORDON ME SPILE PER KUFJE COPE 9 

1267 KORDON TELEFON DY FIJE COPE 1628 

1268 KORDON TELEFON FLEKSIB. 2X0.5 COPE 250 

1269 KORDON TELEFON FLEKSIB. 3X0.5 COPE 370 

1270 KORDON TELEFONI PER FAX COPE 10 

1271 KRAHE KERKUESI ME 4 SEKTORE COPE 128 

1272 KRASHITJE ME KONTAKTE TE R-109 COPE 2 

1273 KRISTALE FTR-1045A COPE 10 

1274 KUADER ELEKTRIK COPE 2 

1275 KUARCE 32768HZ COPE 10 

1276 KUARCE 3579MHZ COPE 10 

1277 KUARCE 46002778 44563884 6000XDB COPE 4 

1278 KUARCE 6KHZ COPE 10 

1279 KUARCE 75MHZ COPE 9 

1280 KUARCE CCC-NBD-06 COPE 3 

1281 KUARCE DRD-881 COPE 14 

1282 KUARCE NR.9733,9420,9656 TE R-104 COPE 3 

1283 KUARCE PER R/ST CQP 562 RTX-450 COPE 4 
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1284 KUARCE TE NDRYSHME STORNO COPE 2207 

1285 KUARCE TE R/ST RF-301 COPE 17 

1286 KUARCE VIBRATORI COPE 2 

1287 KUFJE 2 SHARTORE COPE 424 

1288 KUFJE DYSHATORE COPE 3 

1289 KUFJE TE R/ST COPE 2 

1290 KUFJE TEKE PER APARATE COPE 8 

1291 KUNJA (FISHA) COPE 30 

1292 KUNJA STRICESH COPE 20642 

1293 KUNJA TEKE R-109 COPE 2 

1294 KUTI APARATI COPE 9 

1295 KUTI APARATI ME RIMESO COPE 5 

1296 KUTI APARATURE METALIKE COPE 170 

1297 KUTI BAKELITI KLONI COPE 539 

1298 KUTI KABLLI METALIKE COPE 3 

1299 KUTI KOMANDIMI KINEZ COPE 13 

1300 KUTI KOMPLET BATERISH COPE 980 

1301 KUTI RELEJE COPE 248 

1302 KUTI USHQIMI MALLAHIT KINEZ COPE 14 

1303 KUZHINETA SFERIKE TE NDRYSHME COPE 18 

1304 LAJMERUSA COPE 54 

1305 LEDE TE NDRYSHME COPE 1375 

1306 LESHUESA C-10-10A COPE 1 

1307 LETER ME NGJYRA PER TASTIERE COPE 6 

1308 LETER ZMERILO COPE 1002 

1309 LETROSET PER QARQE TE INTEGRUAR COPE 12 

1310 LEVA RROTULLIMI PER CELESA COPE 7 

1311 LIMA DRURI PJATE COPE 3 

1312 LIMA GJYSEM RRUMBULLAKE COPE 7 

1313 LIMA GJYSEM RRUMBULLAKE DRURI COPE 2 

1314 LIMA KATRORE COPE 7 

1315 LIMA PJATE COPE 20 

1316 LIMA TE RRUMBULLAKETA COPE 7 

1317 LIMA THIKE COPE 3 

1318 LIMA TREKENDESHE COPE 10 

1319 LINGATO BRONXI COPE 133.7 

1320 LINJE KUAKSIALE VARIABEL K-61 COPE 1 

1321 LITAR CELIKU COPE 287.4 

1322 LLAMARINE E ZEZE COPE 393 

1323 LLAMBUSHKA COPE 15 

1324 LLAMBUSHKA 110V COPE 1 

1325 LLAMBUSHKA 110V 15W COPE 4 
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1326 LLAMBUSHKA 110V 8W COPE 18 

1327 LLAMBUSHKA 120V 15W COPE 1 

1328 LLAMBUSHKA 12V 20MA COPE 10 

1329 LLAMBUSHKA 12V 3W COPE 39 

1330 LLAMBUSHKA 12V 45W COPE 1 

1331 LLAMBUSHKA 12V 5W COPE 490 

1332 LLAMBUSHKA 2.5V 0.075MA COPE 3 

1333 LLAMBUSHKA 2.5V 0.2A COPE 451 

1334 LLAMBUSHKA 2.5V 0.54A COPE 64 

1335 LLAMBUSHKA 2.5V 0.5A COPE 19 

1336 LLAMBUSHKA 2.5V 1A COPE 8 

1337 LLAMBUSHKA 220V GLUBIM COPE 237 

1338 LLAMBUSHKA 24V 0.05A COPE 2037 

1339 LLAMBUSHKA 24V 005A COPE 19 

1340 LLAMBUSHKA 24V 10W COPE 495 

1341 LLAMBUSHKA 24V 15W CENTRALI COPE 113 

1342 LLAMBUSHKA 24V 35MA COPE 1419 

1343 LLAMBUSHKA 24V 3W COPE 85 

1344 LLAMBUSHKA 24V 5W COPE 2 

1345 LLAMBUSHKA 26 0.12A COPE 11 

1346 LLAMBUSHKA 26 0.15A COPE 197 

1347 LLAMBUSHKA 3.6V 0.5W COPE 1 

1348 LLAMBUSHKA 35V 15MF COPE 30 

1349 LLAMBUSHKA 36V 0.05A COPE 1 

1350 LLAMBUSHKA 40V COPE 3 

1351 LLAMBUSHKA 40V SIG 10A COPE 27 

1352 LLAMBUSHKA 4-12W 1.4A COPE 5 

1353 LLAMBUSHKA 4V 0.3A COPE 95 

1354 LLAMBUSHKA 6.3V 0.15A COPE 828 

1355 LLAMBUSHKA 6.3V 0.3A COPE 229 

1356 LLAMBUSHKA 6.3V 03A COPE 30 

1357 LLAMBUSHKA 60V 50MA COPE 1045 

1358 LLAMBUSHKA 6-18V 1.2A COPE 30 

1359 LLAMBUSHKA 6-18V 1.4A COPE 49 

1360 LLAMBUSHKA 6-8V COPE 6 

1361 LLAMBUSHKA 6V 15W COPE 4 

1362 LLAMBUSHKA 6V 25W COPE 1 

1363 LLAMBUSHKA 6V 3W COPE 13 

1364 LLAMBUSHKA 6V 5W COPE 3 

1365 LLAMBUSHKA 6V 7.5A COPE 352 

1366 LLAMBUSHKA 6V 8W COPE 8 

1367 LLAMBUSHKA 7V 0.3A COPE 175 
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1368 LLAMBUSHKA ANTENE COPE 3 

1369 LLAMBUSHKA KOK PORTOKALLI COPE 195 

1370 LLAMBUSHKA L004 COPE 148 

1371 LLAMBUSHKA L013 COPE 90 

1372 LLAMBUSHKA L018 COPE 63 

1373 LLAMBUSHKA ME KOKE PORTOKALLI COPE 25 

1374 LLAMBUSHKA ME KOKE TE BARDHE COPE 12 

1375 LLAMBUSHKA ME KOKE VISHNJE COPE 12 

1376 LLAMBUSHKA NE FORME SIGURESE COPE 28 

1377 LLAMBUSHKA PER INSTRUMENT COPE 5 

1378 LLAMBUSHKA PRODELI COPE 6 

1379 LLAMBUSHKA SINJALIZIMI COPE 12 

1380 LLAMBUSHKA TE BARDHA COPE 18 

1381 LLAMBUSHKA TE KUQE 84087 COPE 5 

1382 LLAMBUSHKA TE VERDHA 84087 COPE 10 

1383 LLAMBUSHKA TIGU COPE 10 

1384 LLAMBUSHKA TIP 330 87857 COPE 4 

1385 LLAMPA BENZINE PER HAVI COPE 4 

1386 LLAMPA ME 5 NGJYRA COPE 1 

1387 LLAMPA PER ABAZHUR ME LENDE COPE 1 

1388 LLAMPA PER RAD CCCP 24/6 COPE 7 

1389 LLAMPA RADIO 075/1000 COPE 8 

1390 LLAMPA RADIO 12-5-2 COPE 100 

1391 LLAMPA RADIO 12AT6 COPE 196 

1392 LLAMPA RADIO 12BA6 COPE 242 

1393 LLAMPA RADIO 12BE6 COPE 46 

1394 LLAMPA RADIO 12BY7A COPE 6 

1395 LLAMPA RADIO 12ZH1L COPE 112 

1396 LLAMPA RADIO 1320-1A COPE 1 

1397 LLAMPA RADIO 13L037 COPE 7 

1398 LLAMPA RADIO 13P1M COPE 8 

1399 LLAMPA RADIO 14TA31 COPE 6 

1400 LLAMPA RADIO 150B2 COPE 10 

1401 LLAMPA RADIO 18B COPE 114 

1402 LLAMPA RADIO 1A-1P COPE 24 

1403 LLAMPA RADIO 1A2P COPE 215 

1404 LLAMPA RADIO 1A7 COPE 8 

1405 LLAMPA RADIO 1B2P COPE 70 

1406 LLAMPA RADIO 1K1P COPE 276 

1407 LLAMPA RADIO 1K2P COPE 751 

1408 LLAMPA RADIO 1L4 COPE 41 

1409 LLAMPA RADIO 1L6 COPE 11 



Buletini Nr. 14 datë  10 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           519/609  

 

1410 LLAMPA RADIO 1N5 COPE 12 

1411 LLAMPA RADIO 1N5GT COPE 12 

1412 LLAMPA RADIO 1P2P COPE 14 

1413 LLAMPA RADIO 1S4 COPE 18 

1414 LLAMPA RADIO 1U5 COPE 14 

1415 LLAMPA RADIO 2-5-2 COPE 400 

1416 LLAMPA RADIO 2A3 COPE 3 

1417 LLAMPA RADIO 2C2C COPE 4 

1418 LLAMPA RADIO 2D1C COPE 24 

1419 LLAMPA RADIO 2E26 COPE 4 

1420 LLAMPA RADIO 2J14B COPE 6 

1421 LLAMPA RADIO 2P19B COPE 208 

1422 LLAMPA RADIO 2P1P COPE 167 

1423 LLAMPA RADIO 2P29S COPE 135 

1424 LLAMPA RADIO 2P29S COPE 294 

1425 LLAMPA RADIO 2P2P COPE 160 

1426 LLAMPA RADIO 2P3 COPE 6 

1427 LLAMPA RADIO 2P5B COPE 110 

1428 LLAMPA RADIO 2Y14B COPE 191 

1429 LLAMPA RADIO 2Z2PB COPE 1 

1430 LLAMPA RADIO 2ZH27L COPE 182 

1431 LLAMPA RADIO 2ZH2M COPE 12 

1432 LLAMPA RADIO 30P1C COPE 3 

1433 LLAMPA RADIO 3A4 COPE 503 

1434 LLAMPA RADIO 3A5 COPE 7 

1435 LLAMPA RADIO 3Q4 COPE 29 

1436 LLAMPA RADIO 3Q5GT COPE 28 

1437 LLAMPA RADIO 3S4 COPE 22 

1438 LLAMPA RADIO 4-5-2 COPE 2070 

1439 LLAMPA RADIO 4P 1U 1C COPE 32 

1440 LLAMPA RADIO 4Q025 COPE 45 

1441 LLAMPA RADIO 5C3 COPE 24 

1442 LLAMPA RADIO 5C4 COPE 48 

1443 LLAMPA RADIO 610 COPE 9 

1444 LLAMPA RADIO 6-33-3(6N1) COPE 13 

1445 LLAMPA RADIO 6A2 COPE 60 

1446 LLAMPA RADIO 6A7 COPE 29 

1447 LLAMPA RADIO 6A8 COPE 8 

1448 LLAMPA RADIO 6AC7 COPE 5 

1449 LLAMPA RADIO 6AK5 COPE 16 

1450 LLAMPA RADIO 6AK6 COPE 20 

1451 LLAMPA RADIO 6AL-5 COPE 42 
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1452 LLAMPA RADIO 6AM-5 COPE 10 

1453 LLAMPA RADIO 6AM-6 COPE 24 

1454 LLAMPA RADIO 6AQ-5 COPE 13 

1455 LLAMPA RADIO 6AS-6 COPE 461 

1456 LLAMPA RADIO 6AT-6 COPE 304 

1457 LLAMPA RADIO 6AV-6 COPE 19 

1458 LLAMPA RADIO 6B8 COPE 6 

1459 LLAMPA RADIO 6BE6 COPE 12 

1460 LLAMPA RADIO 6BM8 COPE 2 

1461 LLAMPA RADIO 6C1C COPE 12 

1462 LLAMPA RADIO 6C4C COPE 16 

1463 LLAMPA RADIO 6C5 COPE 74 

1464 LLAMPA RADIO 6CC-31 COPE 7 

1465 LLAMPA RADIO 6DC-6 COPE 6 

1466 LLAMPA RADIO 6DC-66A COPE 20 

1467 LLAMPA RADIO 6E5 COPE 61 

1468 LLAMPA RADIO 6F2 COPE 39 

1469 LLAMPA RADIO 6F32 COPE 9 

1470 LLAMPA RADIO 6F6 COPE 30 

1471 LLAMPA RADIO 6G2P COPE 100 

1472 LLAMPA RADIO 6G7 COPE 46 

1473 LLAMPA RADIO 6H15PI COPE 7 

1474 LLAMPA RADIO 6H31 COPE 46 

1475 LLAMPA RADIO 6H6 COPE 56 

1476 LLAMPA RADIO 6H7C COPE 45 

1477 LLAMPA RADIO 6J1 COPE 29 

1478 LLAMPA RADIO 6J2 COPE 11 

1479 LLAMPA RADIO 6J4J COPE 38 

1480 LLAMPA RADIO 6J5 COPE 51 

1481 LLAMPA RADIO 6J6 COPE 33 

1482 LLAMPA RADIO 6K3P COPE 58 

1483 LLAMPA RADIO 6K4 COPE 53 

1484 LLAMPA RADIO 6K7 COPE 73 

1485 LLAMPA RADIO 6K7P COPE 50 

1486 LLAMPA RADIO 6KB COPE 5 

1487 LLAMPA RADIO 6L31 COPE 2 

1488 LLAMPA RADIO 6N1 COPE 31 

1489 LLAMPA RADIO 6N15 COPE 57 

1490 LLAMPA RADIO 6N2 COPE 2 

1491 LLAMPA RADIO 6N3 COPE 39 

1492 LLAMPA RADIO 6N7 COPE 20 

1493 LLAMPA RADIO 6N8 COPE 133 
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1494 LLAMPA RADIO 6N9 COPE 2 

1495 LLAMPA RADIO 6P1 COPE 42 

1496 LLAMPA RADIO 6P13 COPE 78 

1497 LLAMPA RADIO 6P14 COPE 62 

1498 LLAMPA RADIO 6P4C COPE 200 

1499 LLAMPA RADIO 6P6 COPE 29 

1500 LLAMPA RADIO 6P9 COPE 14 

1501 LLAMPA RADIO 6S3B COPE 10 

1502 LLAMPA RADIO 6SC7 COPE 9 

1503 LLAMPA RADIO 6SG7 COPE 47 

1504 LLAMPA RADIO 6SJ7 COPE 24 

1505 LLAMPA RADIO 6SK7 COPE 5 

1506 LLAMPA RADIO 6SL7 COPE 20 

1507 LLAMPA RADIO 6SN7 COPE 6 

1508 LLAMPA RADIO 6SQ7 COPE 5 

1509 LLAMPA RADIO 6U1 COPE 15 

1510 LLAMPA RADIO 6X5 COPE 2 

1511 LLAMPA RADIO 6X6 COPE 22 

1512 LLAMPA RADIO 6Z4 COPE 4 

1513 LLAMPA RADIO 6Z8 COPE 3 

1514 LLAMPA RADIO 6ZH4 COPE 21 

1515 LLAMPA RADIO 6ZH7 COPE 1 

1516 LLAMPA RADIO 71A COPE 10 

1517 LLAMPA RADIO 813 COPE 8 

1518 LLAMPA RADIO 83 COPE 3 

1519 LLAMPA RADIO 845 COPE 4 

1520 LLAMPA RADIO 85A2 COPE 5 

1521 LLAMPA RADIO 8SY 29P COPE 6 

1522 LLAMPA RADIO 90-C-1 COPE 20 

1523 LLAMPA RADIO AZ-12 COPE 78 

1524 LLAMPA RADIO AZH1P COPE 42 

1525 LLAMPA RADIO B-6-51 COPE 1 

1526 LLAMPA RADIO CG-1C COPE 10 

1527 LLAMPA RADIO CG-2C COPE 8 

1528 LLAMPA RADIO CG-3C COPE 18 

1529 LLAMPA RADIO CG-4C COPE 3 

1530 LLAMPA RADIO CKE-100 COPE 31 

1531 LLAMPA RADIO CV-575 COPE 10 

1532 LLAMPA RADIO CY-1 COPE 4 

1533 LLAMPA RADIO DCG-4/1000 COPE 23 

1534 LLAMPA RADIO E1148 COPE 7 

1535 LLAMPA RADIO E180F COPE 250 
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1536 LLAMPA RADIO E80-CC COPE 97 

1537 LLAMPA RADIO E80-CF COPE 47 

1538 LLAMPA RADIO E81L COPE 100 

1539 LLAMPA RADIO E83F COPE 185 

1540 LLAMPA RADIO E84L COPE 29 

1541 LLAMPA RADIO E88-CC COPE 496 

1542 LLAMPA RADIO EA-50 COPE 10 

1543 LLAMPA RADIO EA-52 COPE 30 

1544 LLAMPA RADIO EAA-91 COPE 8 

1545 LLAMPA RADIO EABC-80 COPE 37 

1546 LLAMPA RADIO EBC-91 COPE 19 

1547 LLAMPA RADIO EBF-80 COPE 10 

1548 LLAMPA RADIO EBF-80 COPE 2 

1549 LLAMPA RADIO EBF-89 COPE 22 

1550 LLAMPA RADIO EC-81 COPE 25 

1551 LLAMPA RADIO EC-90 COPE 10 

1552 LLAMPA RADIO ECC-11 COPE 1 

1553 LLAMPA RADIO ECC-21 COPE 169 

1554 LLAMPA RADIO ECC-4 COPE 5 

1555 LLAMPA RADIO ECC-40 COPE 11 

1556 LLAMPA RADIO ECC-81 COPE 97 

1557 LLAMPA RADIO ECC-82 COPE 225 

1558 LLAMPA RADIO ECC-82 COPE 45 

1559 LLAMPA RADIO ECC-83 COPE 43 

1560 LLAMPA RADIO ECC-85 COPE 59 

1561 LLAMPA RADIO ECC-91 COPE 19 

1562 LLAMPA RADIO ECH-81 COPE 16 

1563 LLAMPA RADIO ECL-81 COPE 73 

1564 LLAMPA RADIO ECL-82 COPE 38 

1565 LLAMPA RADIO EF-13 COPE 6 

1566 LLAMPA RADIO EF-14 COPE 42 

1567 LLAMPA RADIO EF-184 COPE 58 

1568 LLAMPA RADIO EF-22 COPE 138 

1569 LLAMPA RADIO EF-50 COPE 23 

1570 LLAMPA RADIO EF-80 COPE 81 

1571 LLAMPA RADIO EF-800 COPE 20 

1572 LLAMPA RADIO EF-81 COPE 29 

1573 LLAMPA RADIO EF-85 COPE 42 

1574 LLAMPA RADIO EF-86 COPE 66 

1575 LLAMPA RADIO EF-860 COPE 19 

1576 LLAMPA RADIO EF-89 COPE 85 

1577 LLAMPA RADIO EF-91 COPE 55 



Buletini Nr. 14 datë  10 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           523/609  

 

1578 LLAMPA RADIO EF-95 COPE 92 

1579 LLAMPA RADIO EF-96 COPE 5 

1580 LLAMPA RADIO EGI-1.25/10 COPE 12 

1581 LLAMPA RADIO EH-90 COPE 98 

1582 LLAMPA RADIO EL-12P35 COPE 30 

1583 LLAMPA RADIO EL-2 COPE 26 

1584 LLAMPA RADIO EL-83 COPE 19 

1585 LLAMPA RADIO EL-84 COPE 12 

1586 LLAMPA RADIO EL-86 COPE 10 

1587 LLAMPA RADIO EL-95 COPE 11 

1588 LLAMPA RADIO EM-4 COPE 4 

1589 LLAMPA RADIO EM-71 COPE 10 

1590 LLAMPA RADIO EM-80 COPE 19 

1591 LLAMPA RADIO EM-83 COPE 6 

1592 LLAMPA RADIO EM-84 COPE 133 

1593 LLAMPA RADIO EYY-13 COPE 69 

1594 LLAMPA RADIO EZ-11 COPE 19 

1595 LLAMPA RADIO EZ-2/3 COPE 9 

1596 LLAMPA RADIO EZ-80 COPE 23 

1597 LLAMPA RADIO EZ-81 COPE 102 

1598 LLAMPA RADIO FD-422 COPE 173 

1599 LLAMPA RADIO FD-71 COPE 5 

1600 LLAMPA RADIO FU-13 COPE 50 

1601 LLAMPA RADIO FU-19 COPE 93 

1602 LLAMPA RADIO FU-25 COPE 27 

1603 LLAMPA RADIO FU-29 COPE 52 

1604 LLAMPA RADIO FU-32 COPE 47 

1605 LLAMPA RADIO FU-7 COPE 35 

1606 LLAMPA RADIO FU-811 COPE 17 

1607 LLAMPA RADIO G-10/1D COPE 10 

1608 LLAMPA RADIO G-10/4D COPE 15 

1609 LLAMPA RADIO G-807 COPE 12 

1610 LLAMPA RADIO GU-15,FU-15 COPE 102 

1611 LLAMPA RADIO GU-4 COPE 4 

1612 LLAMPA RADIO GU-50,FU-50,LS-50 COPE 49 

1613 LLAMPA RADIO LV-3 COPE 42 

1614 LLAMPA RADIO OB-2 COPE 15 

1615 LLAMPA RADIO OC-3 COPE 15 

1616 LLAMPA RADIO OD-3A COPE 40 

1617 LLAMPA RADIO OF-61 COPE 43 

1618 LLAMPA RADIO OQQ-151/300 COPE 3 

1619 LLAMPA RADIO OS-18/600 COPE 25 
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1620 LLAMPA RADIO OS-41/250 COPE 4 

1621 LLAMPA RADIO OSD-12/501 COPE 2 

1622 LLAMPA RADIO P-125 COPE 5 

1623 LLAMPA RADIO P-419 COPE 10 

1624 LLAMPA RADIO PL-81 COPE 12 

1625 LLAMPA RADIO PL-82 COPE 9 

1626 LLAMPA RADIO QE-08-200 COPE 56 

1627 LLAMPA RADIO QL-2.4T1 COPE 27 

1628 LLAMPA RADIO QL-6E3 COPE 5 

1629 LLAMPA RADIO RG-1000/3000 COPE 20 

1630 LLAMPA RADIO RG-Q-10/4 COPE 8 

1631 LLAMPA RADIO RS-329 COPE 19 

1632 LLAMPA RADIO RS-337 COPE 2 

1633 LLAMPA RADIO RS-391 COPE 4 

1634 LLAMPA RADIO RV-12P-2000 COPE 122 

1635 LLAMPA RADIO S1.5-3/051V COPE 50 

1636 LLAMPA RADIO SQ-5651 COPE 5 

1637 LLAMPA RADIO SRS-309/220 COPE 12 

1638 LLAMPA RADIO SRS-4451 COPE 4 

1639 LLAMPA RADIO SRS-4452 COPE 33 

1640 LLAMPA RADIO SRS-455 COPE 4 

1641 LLAMPA RADIO SRS-457 COPE 6 

1642 LLAMPA RADIO SRS-503 COPE 19 

1643 LLAMPA RADIO SRS-552 COPE 1 

1644 LLAMPA RADIO STR COPE 2 

1645 LLAMPA RADIO STR-100/40 COPE 8 

1646 LLAMPA RADIO STR-140/40 COPE 9 

1647 LLAMPA RADIO STR-140/60 COPE 10 

1648 LLAMPA RADIO STR-150/20 COPE 4 

1649 LLAMPA RADIO STR-150/30 COPE 85 

1650 LLAMPA RADIO STR-150/40 COPE 3 

1651 LLAMPA RADIO STR-85/10 COPE 37 

1652 LLAMPA RADIO STR-90/40 COPE 72 

1653 LLAMPA RADIO U-52 COPE 2 

1654 LLAMPA RADIO UBL-21 COPE 2 

1655 LLAMPA RADIO USH-21 COPE 4 

1656 LLAMPA RADIO UY-1N COPE 6 

1657 LLAMPA RADIO VG-129 COPE 34 

1658 LLAMPA RADIO VR-105/30 COPE 5 

1659 LLAMPA RADIO VR-150/30 COPE 18 

1660 LLAMPA RADIO WL-10P COPE 2 

1661 LLAMPA RADIO WL-12P COPE 2 
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1662 LLAMPA RADIO WL-6P COPE 82 

1663 LLAMPA RADIO WL-8P COPE 18 

1664 LLAMPA RADIO WY-1P COPE 27 

1665 LLAMPA RADIO WY-2P COPE 59 

1666 LLAMPA RADIO WY-3P COPE 30 

1667 LLAMPA RADIO WY-4P COPE 25 

1668 LLAMPA RADIO YB-2400 COPE 28 

1669 LLAMPA RADIO YL-1130 COPE 68 

1670 LLAMPA RADIO YL-1370 COPE 17 

1671 LLAMPA RADIO Z-960A COPE 3 

1672 LLAMPA RADIO6146 COPE 11 

1673 MADRAVITE FILETIMI TE NDRYSHME COPE 52 

1674 MADRINO SHPIMI PER TRAPAN COPE 5 

1675 MAKINE LLOGARITESE E VOGEL COPE 1 

1676 MAKINE ME ZMERIL DORE COPE 1 

1677 MANDRIN 0.3-3.2 COPE 1 

1678 MANJET ZILESH 178 COPE 42 

1679 MANOPOLA 34604,34605,34606,34607 COPE 16 

1680 MANOPOLA MA-018 COPE 19 

1681 MANOPOLA RADIO TEL TE NDRYSHME COPE 217 

1682 MASHKA FIKSUESE PER HAPESIRE R-104 COPE 2 

1683 MASHKA TELEFONI 1 COPE 861 

1684 MASHKA TELEFONI U COPE 2484 

1685 MASKE SALDIMI COPE 1 

1686 MBAJTESE BATERISH TE NDRYSHEM COPE 48 

1687 MBAJTESE BOBINASH PER NUKLAT COPE 49 

1688 MBAJTESE GANXHASH GYPI COPE 392 

1689 MBAJTESE KAPAKUT TE R-109 COPE 8 

1690 MBAJTESE KARBOCINASH COPE 32 

1691 MBAJTESE KODURI BCD DHJETORI COPE 4 

1692 MBAJTESE KUZHINETASH TE K.M COPE 5 

1693 MBAJTESE LEDI COPE 6 

1694 MBAJTESE LLAMPE INDIKATORI R-109 COPE 2 

1695 MBAJTESE MIKRO TELEFONI COPE 110 

1696 MBAJTESE PILASH COPE 5 

1697 MBAJTESE RULONI TCR-100 COPE 1 

1698 MBAJTESE SIGURESASH COPE 73 

1699 MBAJTESE SIGURESASH PER CENTRAL COPE 9 

1700 MBAJTESE SIGURESE ELEKTRIKE 25A COPE 118 

1701 MBAJTESE SIGURESE ELEKTRIKE 60A COPE 115 

1702 MBAJTESE SINJALIPER MBERTHIM CATIE COPE 4 

1703 MBESHTETESE E LEMUAR E FL COPE 71 
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1704 MBESHTETESE GOME R-104 COPE 12 

1705 MBESHTETESE SEKONDARE TRASFORMATORI COPE 2 

1706 MBESHTJELLESE APARATI SAMAR COPE 53 

1707 MEDJE 10.7 COPE 81 

1708 MEDJE 455KHZ COPE 58 

1709 MEDJE TOKO 119 ACS COPE 80 

1710 MELIAMPERMETER M/E +400MA COPE 1 

1711 MELIAMPERMETER M/E +50MA COPE 1 

1712 MELIAMPERMETER M/E +60MA COPE 3 

1713 MELIAMPERMETER M/E +75MA COPE 1 

1714 MELIAMPERMETER M/E 0-300MA COPE 1 

1715 MELIAMPERMETER M/E 06MA COPE 4 

1716 MELIAMPERMETER M/E 1.5MA COPE 1 

1717 MELIAMPERMETER M/E 100MA COPE 3 

1718 MELIAMPERMETER M/E 10MA COPE 9 

1719 MELIAMPERMETER M/E 150MA COPE 4 

1720 MELIAMPERMETER M/E 15MA COPE 1 

1721 MELIAMPERMETER M/E 1MA COPE 3 

1722 MELIAMPERMETER M/E 250MA COPE 29 

1723 MELIAMPERMETER M/E 25MA COPE 2 

1724 MELIAMPERMETER M/E 350MA COPE 2 

1725 MELIAMPERMETER M/E 400MA COPE 5 

1726 MELIAMPERMETER M/E 500MA COPE 25 

1727 MELIAMPERMETER M/E 50MA COPE 3 

1728 MELIAMPERMETER M/E 5MA COPE 3 

1729 MELIAMPERMETER PRECIZIONI 300MA COPE 3 

1730 MELIO PLAST COPE 200 

1731 MESHKUJ M-10 COPE 12 

1732 MESHKUJ M-4 COPE 1 

1733 MESHKUJ M-8 COPE 13 

1734 MESHKUJ TE NRYSHEM COPE 49 

1735 MESHKUJ VIDVORD 9/16 COPE 6 

1736 MIKE NE FLETE COPE 181.2 

1737 MIKE SHIRIT COPE 58 

1738 MIKROAMPERMETER M/E +200MA COPE 1 

1739 MIKROAMPERMETER M/E 100MA COPE 2 

1740 MIKROAMPERMETER M/E 500MA COPE 1 

1741 MIKROAMPERMETER M/E 50MA COPE 26 

1742 MIKROCELESA TE NDRYSHEM COPE 495 

1743 MIKROFON MANJETIK COPE 7 

1744 MIKROFON ME BANDE TE KUFIZUAR COPE 20 

1745 MIKROFON ME KAVO RFT COPE 2 
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1746 MIKROFON ME KUFJE PER CENTRAL COPE 2 

1747 MIKROMETER 0-25M/M COPE 2 

1748 MILIVOLTMETER M/E 60MA COPE 10 

1749 MODUL FILTRI PA PJESE COPE 1 

1750 MODUL KOMANDIMI TIP MP 682 COPE 2 

1751 MODUL M/DH KOMPLET I THIRJES CP-680 COPE 2 

1752 MODUL SINKRON 220V COPE 2 

1753 MORSA COPE 1 

1754 MORSET BANGOJE COPE 1 

1755 MORSETA AKUMULATORI PLUMBI COPE 3 

1756 MORSETA F1 PA U COPE 134 

1757 MOTORR R/ST TIG GCU COPE 37 

1758 MOTORRA TE AKORDIMIT TE ANTENES COPE 40 

1759 MOTORRINA 12V COPE 2 

1760 MOTORRINA XHELOZA 680 COPE 1 

1761 NDIKATOR R-104 COPE 1 

1762 NGARKUES BATERISH I PAPERFUNDUAR COPE 2 

1763 NGARKUES NC-29 COPE 1 

1764 NUKLA CB COPE 20 

1765 NUKLA FERITI TE NDRYSHEM COPE 1923 

1766 NUKLA TRASFORMATOR I COPE 13570 

1767 NUKLA TRASFORMATORI E TE NDRYSHME COPE 4900 

1768 NUKLA ZILESH TELEFONIE COPE 19 

1769 NUMERATOR DISKU COPE 107 

1770 NUMERATOR KLONI COPE 127 

1771 NUMERATOR TELEFONIK JO KOMPLET COPE 33 

1772 OHMETER OMEGA COPE 3 

1773 OKA TRASMETIMI AUTON. ANTENE COPE 1 

1774 OPTOCIFTUES 4N 27 COPE 10 

1775 OPTOCIFTUES TCA 255 COPE 6 

1776 OPTOCIFTUES TIL 116 COPE 84 

1777 OSHILATOR R/ST RF-301 COPE 3 

1778 P.K.A. 111-439 COPE 5 

1779 P.K.A. 138134/1 COPE 5 

1780 P.K.A. 161662 COPE 5 

1781 P.K.A. 161955 COPE 2 

1782 P.K.A. 161961 COPE 2 

1783 P.K.A. 162248 COPE 5 

1784 P.K.A. 162351 COPE 1 

1785 P.K.A. 162353 COPE 1 

1786 P.K.A. 162354 COPE 1 

1787 P.K.A. 162355 COPE 1 
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1788 P.K.A. 162357 COPE 1 

1789 P.K.A. 162358 COPE 1 

1790 P.K.A. 162359 COPE 1 

1791 P.K.A. 162360 COPE 1 

1792 P.K.A. 163113-1 COPE 2 

1793 P.K.A. 163123-1 COPE 2 

1794 P.K.A. 163131 COPE 2 

1795 P.K.A. 163144 COPE 1 

1796 P.K.A. 163146-2 COPE 2 

1797 P.K.A. 163148-2 COPE 2 

1798 P.K.A. 163711 COPE 5 

1799 P.K.A. 165143 COPE 2 

1800 P.K.A. 165764 COPE 2 

1801 P.K.A. 165979-IC-VHF COPE 4 

1802 P.K.A. 167316 COPE 2 

1803 P.K.A. 169017 COPE 1 

1804 P.K.A. 169387 COPE 2 

1805 P.K.A. 172787 COPE 5 

1806 P.K.A. 172788 COPE 3 

1807 P.K.A. 192352 COPE 1 

1808 P.K.A. 200026 COPE 5 

1809 P.K.A. 200027 COPE 1 

1810 P.K.A. 200029 COPE 8 

1811 P.K.A. 200400 COPE 4 

1812 P.K.A. 200441 COPE 4 

1813 P.K.A. 200444 COPE 14 

1814 P.K.A. 200445 COPE 21 

1815 P.K.A. 200446 COPE 2 

1816 P.K.A. 200447 COPE 8 

1817 P.K.A. 200448 COPE 10 

1818 P.K.A. 200449 COPE 4 

1819 P.K.A. 200450 COPE 3 

1820 P.K.A. 200451 COPE 25 

1821 P.K.A. 200453 COPE 5 

1822 P.K.A. 200454 COPE 5 

1823 P.K.A. 200455 COPE 5 

1824 P.K.A. 200456 COPE 5 

1825 P.K.A. 200472 COPE 5 

1826 P.K.A. 201422 COPE 14 

1827 P.K.A. 201436 COPE 5 

1828 P.K.A. 201446 COPE 5 

1829 P.K.A. 201471 COPE 5 
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1830 P.K.A. 203529 COPE 2 

1831 P.K.A. 203844 COPE 2 

1832 P.K.A. 204836-BS-170 COPE 2 

1833 P.K.A. 207433 COPE 5 

1834 P.K.A. 209263 COPE 4 

1835 P.K.A. 209617-81C 85 COPE 2 

1836 P.K.A. 209618 COPE 2 

1837 P.K.A. 209775 COPE 2 

1838 P.K.A. 209795 COPE 2 

1839 P.K.A. 210210 COPE 2 

1840 P.K.A. 210928 COPE 2 

1841 P.K.A. 211703 COPE 10 

1842 P.K.A. 212895 COPE 2 

1843 P.K.A. 220001 COPE 20 

1844 P.K.A. 220481 COPE 2 

1845 P.K.A. 220482 COPE 2 

1846 P.K.A. 2N 201 COPE 2 

1847 P.K.A. 39FN COPE 4 

1848 P.K.A. 801630 COPE 5 

1849 P.K.A. APR 21 LDR 07 COPE 2 

1850 P.K.A. APRA 7X100 OHM COPE 10 

1851 P.K.A. BD-948 COPE 2 

1852 P.K.A. EA 1200 MODUL COPE 1 

1853 P.K.A. EA 1201 MODUL COPE 1 

1854 P.K.A. EA 1202 MODUL COPE 1 

1855 P.K.A. EA 1208 MODUL COPE 1 

1856 P.K.A. GPT-001 TRASFORMATOR COPE 2 

1857 P.K.A. MAJA SALDATORI COPE 9 

1858 P.K.A. MPS-A13 COPE 2 

1859 P.K.A. NEF-5514 COPE 2 

1860 P.K.A. NY-8813 COPE 2 

1861 P.K.A. SP-8906 COPE 2 

1862 P.K.A. TDA 4558 COPE 2 

1863 P.K.A. TERMOREZISTENCA COPE 6 

1864 P.K.A. TRASFORMATORE COPE 5 

1865 P.K.A. UM-9401 COPE 2 

1866 P.K.A. WN 1003 COPE 2 

1867 P.K.S B 800726 P-1 COPE 10 

1868 P.K.S C 850514 G-1 COPE 12 

1869 P.K.S. 100967 SQ-501 COPE 11 

1870 P.K.S. 100984 XD-501 COPE 1 

1871 P.K.S. 101004 XD-502 COPE 12 
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1872 P.K.S. 101143 AA-501C COPE 14 

1873 P.K.S. 101174 EX-632C COPE 1 

1874 P.K.S. 101186-01 XD-631A COPE 6 

1875 P.K.S. 101187 XO-611A COPE 6 

1876 P.K.S. 101188 XS-601 COPE 8 

1877 P.K.S. 101189 AD-601A COPE 16 

1878 P.K.S. 101214-02 RP-602B COPE 25 

1879 P.K.S. 101220 FN-611 COPE 1 

1880 P.K.S. 101242 LI-502 COPE 16 

1881 P.K.S. 101352-02 PS-602B COPE 2 

1882 P.K.S. 101353 PS-605 COPE 1 

1883 P.K.S. 101412 AA-602 COPE 3 

1884 P.K.S. 101438 SQ-601A COPE 11 

1885 P.K.S. 101441 EX-661 COPE 4 

1886 P.K.S. 101442 PA-661A COPE 4 

1887 P.K.S. 101443 FT-661 COPE 4 

1888 P.K.S. 101469 AS-661A COPE 6 

1889 P.K.S. 101472 DA-681A COPE 2 

1890 P.K.S. 101488-01 CB-503B COPE 8 

1891 P.K.S. 101531 VC-681 COPE 1 

1892 P.K.S. 101532-01 PR-684A COPE 1 

1893 P.K.S. 101589-03 AA-602C COPE 3 

1894 P.K.S. 101604 XS-663602C COPE 8 

1895 P.K.S. 101606 XO-663 COPE 14 

1896 P.K.S. 101607 XO-664 COPE 19 

1897 P.K.S. 101664 SU-603 COPE 12 

1898 P.K.S. 101708-01 AA-681A COPE 3 

1899 P.K.S. 101710-03 IA-601C COPE 16 

1900 P.K.S. 101712 COPE 2 

1901 P.K.S. 101743 IC-602B COPE 19 

1902 P.K.S. 101747 LA-681-2001 COPE 4 

1903 P.K.S. 101844 AA-607 COPE 9 

1904 P.K.S. 101845 VR-601 COPE 10 

1905 P.K.S. 101916 RC-561 COPE 12 

1906 P.K.S. 101917 COPE 13 

1907 P.K.S. 101918 RA-561 COPE 15 

1908 P.K.S. 101919 BP-561 COPE 13 

1909 P.K.S. 101920 COPE 11 

1910 P.K.S. 101921 BP-563 COPE 11 

1911 P.K.S. 101922 COPE 11 

1912 P.K.S. 101923 BP-565 COPE 7 

1913 P.K.S. 101927 IP-561 COPE 10 
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1914 P.K.S. 101928 IP-562 COPE 9 

1915 P.K.S. 101965-01 FT-563A COPE 7 

1916 P.K.S. 101966 FD-561563A COPE 11 

1917 P.K.S. 101967 BP-566 COPE 18 

1918 P.K.S. 101968 PA-561 COPE 15 

1919 P.K.S. 101970 COPE 7 

1920 P.K.S. 101971 TB-601 COPE 4 

1921 P.K.S. 101974 PS-609 COPE 3 

1922 P.K.S. 101979 COPE 2 

1923 P.K.S. 101989-01 COPE 3 

1924 P.K.S. 101991 ET-502 COPE 5 

1925 P.K.S. 102014 XO-561 COPE 6 

1926 P.K.S. 102019 COPE 2 

1927 P.K.S. 102040 XO-562 COPE 11 

1928 P.K.S. 102072 AA-505 COPE 14 

1929 P.K.S. 102084 FD-562 COPE 15 

1930 P.K.S. 102085-01 PA-562A COPE 14 

1931 P.K.S. 102110-01 FT-564A COPE 11 

1932 P.K.S. 102129-01(CB-509) COPE 20 

1933 P.K.S. 102132-01 SG-655A COPE 3 

1934 P.K.S. 102166 AA-602655A COPE 2 

1935 P.K.S. 102181 FT-662 COPE 7 

1936 P.K.S. 102491 IA-507 COPE 13 

1937 P.K.S. 102492 IA-508 COPE 9 

1938 P.K.S. 102493 IA-509 COPE 6 

1939 P.K.S. 102548 AA-702A COPE 2 

1940 P.K.S. 102551-01 PS-6015A COPE 6 

1941 P.K.S. 102685 IA-801 COPE 33 

1942 P.K.S. 102686 IC-801 COPE 22 

1943 P.K.S. 102688 AA-802B COPE 33 

1944 P.K.S. 102689-01 SQ-801A COPE 18 

1945 P.K.S. 102690 VR SQ-801A COPE 1 

1946 P.K.S. 102691 AD-801 COPE 23 

1947 P.K.S. 102692-01 XF-803A COPE 39 

1948 P.K.S. 102694 FN-803 COPE 42 

1949 P.K.S. 102699 RC-861 COPE 274 

1950 P.K.S. 102700 COPE 1 

1951 P.K.S. 102701 FD-861 COPE 34 

1952 P.K.S. 102702 FD-862 COPE 49 

1953 P.K.S. 102703 FD-8632 COPE 18 

1954 P.K.S. 102704 BP-861 COPE 42 

1955 P.K.S. 102705 FN-861 COPE 46 
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1956 P.K.S. 102706 PA-861 COPE 2 

1957 P.K.S. 102707 PA-862A COPE 29 

1958 P.K.S. 102708 XO-811 COPE 327 

1959 P.K.S. 102808 IA-802 COPE 18 

1960 P.K.S. 102836 CH-802 COPE 1 

1961 P.K.S. 102885 XO-862 COPE 452 

1962 P.K.S. 103069 EX-662 COPE 1 

1963 P.K.S. 103070 PA-663 COPE 4 

1964 P.K.S. 103071 PA-664 COPE 2 

1965 P.K.S. 103072 FN-661 COPE 13 

1966 P.K.S. 103080 TI-801 COPE 156 

1967 P.K.S. 103081 ST-801 COPE 9 

1968 P.K.S. 103205 SU-804 COPE 243 

1969 P.K.S. 103230 CH-8010 COPE 12 

1970 P.K.S. 103234 CH-8012 COPE 49 

1971 P.K.S. 103417 PA-8632 COPE 32 

1972 P.K.S. 103418 PA-864 COPE 8 

1973 P.K.S. 103425 TQ-802 COPE 21 

1974 P.K.S. 103479 XO-865 COPE 1 

1975 P.K.S. 103505 CH-8014 COPE 11 

1976 P.K.S. 104221 CH-8012 COPE 10 

1977 P.K.S. 104225 PM-862 COPE 29 

1978 P.K.S. 104542 TQ-805 COPE 44 

1979 P.K.S. 10D5019 PA-612-72-29 COPE 2 

1980 P.K.S. 120080-01 COPE 25 

1981 P.K.S. 120081 COPE 23 

1982 P.K.S. 120127 COPE 6 

1983 P.K.S. 120129 COPE 2 

1984 P.K.S. 120270-01 COPE 8 

1985 P.K.S. 120323-01 COPE 26 

1986 P.K.S. 120327 COPE 20 

1987 P.K.S. 120333 COPE 70 

1988 P.K.S. 120335 COPE 20 

1989 P.K.S. 130053 COPE 6 

1990 P.K.S. 130055-02 COPE 36 

1991 P.K.S. 130056 COPE 37 

1992 P.K.S. 130058-01 COPE 37 

1993 P.K.S. 130071 COPE 35 

1994 P.K.S. 145037 COPE 10 

1995 P.K.S. 145042 COPE 10 

1996 P.K.S. 145045 COPE 10 

1997 P.K.S. 145106 COPE 20 
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1998 P.K.S. 150006-03 COPE 3 

1999 P.K.S. 150022-01 COPE 4 

2000 P.K.S. 150293 COPE 3 

2001 P.K.S. 150294 COPE 2 

2002 P.K.S. 150295 COPE 3 

2003 P.K.S. 150314 COPE 10 

2004 P.K.S. 150327 COPE 5 

2005 P.K.S. 150335 KAPAKE COPE 6 

2006 P.K.S. 150413 COPE 23 

2007 P.K.S. 170035 COPE 4 

2008 P.K.S. 170037 COPE 10 

2009 P.K.S. 171206-1 COPE 2 

2010 P.K.S. 171212 COPE 1 

2011 P.K.S. 171223 COPE 5 

2012 P.K.S. 171224 COPE 2 

2013 P.K.S. 171301 COPE 4 

2014 P.K.S. 171352 COPE 2 

2015 P.K.S. 171626 COPE 5 

2016 P.K.S. 171894 COPE 5 

2017 P.K.S. 172785 COPE 5 

2018 P.K.S. 172866 COPE 1 

2019 P.K.S. 174-5022 KABELL ML 160 

2020 P.K.S. 174593 COPE 2 

2021 P.K.S. 176646 COPE 7 

2022 P.K.S. 177181 COPE 2 

2023 P.K.S. 178989 COPE 1 

2024 P.K.S. 180167 COPE 10 

2025 P.K.S. 183928 COPE 5 

2026 P.K.S. 183929 COPE 5 

2027 P.K.S. 185076 COPE 2 

2028 P.K.S. 189291 COPE 2 

2029 P.K.S. 190044-04 COPE 2 

2030 P.K.S. 190106 COPE 46 

2031 P.K.S. 191833 COPE 1 

2032 P.K.S. 192080 COPE 2 

2033 P.K.S. 195760 BC-324 COPE 2 

2034 P.K.S. 198545 COPE 2 

2035 P.K.S. 200025 COPE 7 

2036 P.K.S. 20491 COPE 200 

2037 P.K.S. 280093 COPE 50 

2038 P.K.S. 290054 COPE 130 

2039 P.K.S. 290157 COPE 149 
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2040 P.K.S. 310615 COPE 50 

2041 P.K.S. 310621 COPE 50 

2042 P.K.S. 320110 COPE 20 

2043 P.K.S. 320136 COPE 20 

2044 P.K.S. 320290 COPE 19 

2045 P.K.S. 325015 COPE 100 

2046 P.K.S. 325021 COPE 50 

2047 P.K.S. 325022 COPE 100 

2048 P.K.S. 360184 COPE 16 

2049 P.K.S. 360245 COPE 50 

2050 P.K.S. 360267 COPE 201 

2051 P.K.S. 370164 COPE 50 

2052 P.K.S. 410144 COPE 5 

2053 P.K.S. 410157 COPE 8 

2054 P.K.S. 410158 COPE 8 

2055 P.K.S. 410159 COPE 47 

2056 P.K.S. 410178 COPE 16 

2057 P.K.S. 410200-01 COPE 1 

2058 P.K.S. 410209 COPE 6 

2059 P.K.S. 410221 COPE 1 

2060 P.K.S. 411450 COPE 1 

2061 P.K.S. 415085 COPE 27 

2062 P.K.S. 415134 COPE 6 

2063 P.K.S. 415147 COPE 3 

2064 P.K.S. 415152 COPE 2 

2065 P.K.S. 415527 COPE 10 

2066 P.K.S. 415528 COPE 10 

2067 P.K.S. 465009 COPE 10 

2068 P.K.S. 465010 COPE 25 

2069 P.K.S. 470372 COPE 10 

2070 P.K.S. 470373 COPE 10 

2071 P.K.S. 470482 COPE 5 

2072 P.K.S. 470483 COPE 4 

2073 P.K.S. 470596 COPE 80 

2074 P.K.S. 470597 COPE 98 

2075 P.K.S. 475031 COPE 11 

2076 P.K.S. 475033 COPE 14 

2077 P.K.S. 475047 COPE 19 

2078 P.K.S. 475048 COPE 108 

2079 P.K.S. 475055 COPE 31 

2080 P.K.S. 475061 COPE 116 

2081 P.K.S. 475077 COPE 20 
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2082 P.K.S. 475086-01 COPE 10 

2083 P.K.S. 475092 COPE 75 

2084 P.K.S. 490111-01 COPE 10 

2085 P.K.S. 490191-01 COPE 55 

2086 P.K.S. 490244 COPE 10 

2087 P.K.S. 490260 COPE 50 

2088 P.K.S. 490261 COPE 50 

2089 P.K.S. 4902621 COPE 26 

2090 P.K.S. 490269 COPE 100 

2091 P.K.S. 5000-0268 COPE 1 

2092 P.K.S. 5000-0923 COPE 10 

2093 P.K.S. 5000-0941 COPE 1 

2094 P.K.S. 5000-0944 COPE 1 

2095 P.K.S. 5000-922 COPE 10 

2096 P.K.S. 525002 COPE 100 

2097 P.K.S. 530228 COPE 2 

2098 P.K.S. 585038 COPE 98 

2099 P.K.S. 585052 COPE 4 

2100 P.K.S. 585062 COPE 14 

2101 P.K.S. 585067 COPE 20 

2102 P.K.S. 605130 COPE 5 

2103 P.K.S. 605134 COPE 4 

2104 P.K.S. 605139 COPE 1 

2105 P.K.S. 605140 COPE 2 

2106 P.K.S. 605157 COPE 2 

2107 P.K.S. 605162 COPE 2 

2108 P.K.S. 605165 COPE 2 

2109 P.K.S. 610811-02 COPE 2 

2110 P.K.S. 610812-02 COPE 4 

2111 P.K.S. 610813-01 COPE 4 

2112 P.K.S. 610816-02 COPE 5 

2113 P.K.S. 610824 COPE 4 

2114 P.K.S. 610827 COPE 4 

2115 P.K.S. 610828 COPE 4 

2116 P.K.S. 610829 COPE 4 

2117 P.K.S. 610851 COPE 4 

2118 P.K.S. 610854 COPE 4 

2119 P.K.S. 610856 COPE 4 

2120 P.K.S. 610945 COPE 4 

2121 P.K.S. 610946 COPE 4 

2122 P.K.S. 610947 COPE 4 

2123 P.K.S. 610947 COPE 3 
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2124 P.K.S. 610948 COPE 4 

2125 P.K.S. 610949 COPE 4 

2126 P.K.S. 610950 COPE 3 

2127 P.K.S. 610951 COPE 4 

2128 P.K.S. 610952 COPE 4 

2129 P.K.S. 610953 COPE 4 

2130 P.K.S. 610954 COPE 3 

2131 P.K.S. 610989 COPE 6 

2132 P.K.S. 610990 COPE 6 

2133 P.K.S. 610991 COPE 6 

2134 P.K.S. 610992 COPE 6 

2135 P.K.S. 610994 COPE 3 

2136 P.K.S. 610997 COPE 1 

2137 P.K.S. 611015 COPE 6 

2138 P.K.S. 611016 COPE 4 

2139 P.K.S. 611032 COPE 2 

2140 P.K.S. 611284 COPE 2 

2141 P.K.S. 611304 COPE 1 

2142 P.K.S. 611305 COPE 1 

2143 P.K.S. 615005 COPE 3 

2144 P.K.S. 615010 COPE 3 

2145 P.K.S. 620706 COPE 3 

2146 P.K.S. 620717 COPE 3 

2147 P.K.S. 620718 COPE 3 

2148 P.K.S. 620719 COPE 3 

2149 P.K.S. 620721 COPE 4 

2150 P.K.S. 620723 COPE 2 

2151 P.K.S. 620724 COPE 3 

2152 P.K.S. 620725 COPE 3 

2153 P.K.S. 620726 COPE 3 

2154 P.K.S. 620733 COPE 6 

2155 P.K.S. 620734 COPE 6 

2156 P.K.S. 620735 COPE 6 

2157 P.K.S. 620777 COPE 3 

2158 P.K.S. 620804 COPE 3 

2159 P.K.S. 620805 COPE 3 

2160 P.K.S. 620808 COPE 2 

2161 P.K.S. 625006 COPE 5 

2162 P.K.S. 635007 COPE 5 

2163 P.K.S. 635008 COPE 18 

2164 P.K.S. 655061 COPE 27 

2165 P.K.S. 695001 COPE 5 
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2166 P.K.S. 695002 COPE 2 

2167 P.K.S. 695008 COPE 2 

2168 P.K.S. 695009 COPE 1 

2169 P.K.S. 695010 COPE 1 

2170 P.K.S. 695014 COPE 1 

2171 P.K.S. 735001 COPE 3 

2172 P.K.S. 735063 COPE 2 

2173 P.K.S. 745107 COPE 55 

2174 P.K.S. 765009 COPE 1 

2175 P.K.S. 765017 COPE 1 

2176 P.K.S. 765020 COPE 3 

2177 P.K.S. 765033 COPE 4 

2178 P.K.S. 765036 COPE 21 

2179 P.K.S. 765059 COPE 7 

2180 P.K.S. 765060 COPE 102 

2181 P.K.S. 765061 COPE 6 

2182 P.K.S. 765062 COPE 9 

2183 P.K.S. 765063 COPE 6 

2184 P.K.S. 765065 COPE 11 

2185 P.K.S. 765069 COPE 15 

2186 P.K.S. 765070 COPE 66 

2187 P.K.S. 765071 COPE 3 

2188 P.K.S. 765072 COPE 68 

2189 P.K.S. 765073 COPE 5 

2190 P.K.S. 765074 COPE 3 

2191 P.K.S. 765075 COPE 8 

2192 P.K.S. 765076 COPE 5 

2193 P.K.S. 765079 COPE 25 

2194 P.K.S. 765081 COPE 50 

2195 P.K.S. 765082 COPE 100 

2196 P.K.S. 765089 COPE 105 

2197 P.K.S. 765101 COPE 6 

2198 P.K.S. 765107 COPE 48 

2199 P.K.S. 785010 COPE 20 

2200 P.K.S. 785024 COPE 47 

2201 P.K.S. 785026-01 COPE 21 

2202 P.K.S. 785029 COPE 10 

2203 P.K.S. 785030 COPE 72 

2204 P.K.S. 785031 COPE 20 

2205 P.K.S. 785033 COPE 11 

2206 P.K.S. 785034 COPE 50 

2207 P.K.S. 785035 COPE 2 
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2208 P.K.S. 785036 COPE 74 

2209 P.K.S. 785037 COPE 52 

2210 P.K.S. 785038 COPE 39 

2211 P.K.S. 785039 COPE 44 

2212 P.K.S. 785040 COPE 52 

2213 P.K.S. 785041 COPE 50 

2214 P.K.S. 785042 COPE 1 

2215 P.K.S. 785045-01 COPE 54 

2216 P.K.S. 785060 COPE 50 

2217 P.K.S. 805269 COPE 48 

2218 P.K.S. 815229 COPE 1 

2219 P.K.S. 860002 COPE 32 

2220 P.K.S. 860003 COPE 31 

2221 P.K.S. 865036 COPE 30 

2222 P.K.S. 865038 COPE 29 

2223 P.K.S. 865039 COPE 20 

2224 P.K.S. 865040 COPE 21 

2225 P.K.S. 865042 COPE 24 

2226 P.K.S. 865043 COPE 4 

2227 P.K.S. 865044 COPE 4 

2228 P.K.S. 875015 COPE 6 

2229 P.K.S. 895004 COPE 116 

2230 P.K.S. 895010 COPE 54 

2231 P.K.S. 895046 COPE 25 

2232 P.K.S. 895047 COPE 26 

2233 P.K.S. 895604 COPE 20 

2234 P.K.S. 900213 COPE 2 

2235 P.K.S. 900221 COPE 12 

2236 P.K.S. 900227 COPE 2 

2237 P.K.S. 900318 COPE 10 

2238 P.K.S. 905069 COPE 64 

2239 P.K.S. 925003 COPE 32 

2240 P.K.S. 925004 COPE 98 

2241 P.K.S. 925013 COPE 139 

2242 P.K.S. 925027 COPE 53 

2243 P.K.S. 925029 COPE 30 

2244 P.K.S. 925059 COPE 50 

2245 P.K.S. 925060 COPE 305 

2246 P.K.S. 925071 COPE 24 

2247 P.K.S. 925074 COPE 100 

2248 P.K.S. 925113 COPE 101 

2249 P.K.S. 925115 COPE 68 
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2250 P.K.S. 935007 COPE 10 

2251 P.K.S. 935008 COPE 10 

2252 P.K.S. 945016 COPE 10 

2253 P.K.S. 950089 COPE 11 

2254 P.K.S. 950155 COPE 2 

2255 P.K.S. 950156 COPE 5 

2256 P.K.S. 955019 COPE 10 

2257 P.K.S. 960086 COPE 2 

2258 P.K.S. 965065 COPE 20 

2259 P.K.S. 965069 COPE 5 

2260 P.K.S. 965071 COPE 15 

2261 P.K.S. 965086 COPE 45 

2262 P.K.S. 975011 COPE 62 

2263 P.K.S. 975031 COPE 3 

2264 P.K.S. 985004 COPE 1 

2265 P.K.S. 985005 COPE 1 

2266 P.K.S. 985010 COPE 3 

2267 P.K.S. 985011 COPE 3 

2268 P.K.S. 995065 COPE 20 

2269 P.K.S. 995117 COPE 12 

2270 P.K.S. 995119 COPE 2 

2271 P.K.S. 995132 COPE 17 

2272 P.K.S. 995186 COPE 51 

2273 P.K.S. 995191 COPE 44 

2274 P.K.S. 995192 COPE 17 

2275 P.K.S. 995196 COPE 18 

2276 P.K.S. 995197 COPE 17 

2277 P.K.S. 995198 COPE 33 

2278 P.K.S. 995209 COPE 12 

2279 P.K.S. 995212 COPE 19 

2280 P.K.S. 995222 COPE 17 

2281 P.K.S. 995254 COPE 19 

2282 P.K.S. 995273 COPE 20 

2283 P.K.S. 995300 TV BLX-93 COPE 35 

2284 P.K.S. A 700052 P-1 COPE 12 

2285 P.K.S. A 700060 P1 COPE 10 

2286 P.K.S. A 700074 P-1 COPE 20 

2287 P.K.S. A 700076 P1 COPE 10 

2288 P.K.S. A 700107 P1 COPE 7 

2289 P.K.S. A 700155 P1 COPE 10 

2290 P.K.S. A 701266 G-3 COPE 1 

2291 P.K.S. A 701453 G-29 COPE 21 
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2292 P.K.S. A 701453 G-35 COPE 29 

2293 P.K.S. A 701488 P-2 COPE 50 

2294 P.K.S. A 701780 P-1 COPE 5 

2295 P.K.S. C 850521 G1 COPE 1 

2296 P.K.S. C 850527 G1 COPE 9 

2297 P.K.S. C 850527 G2 COPE 2 

2298 P.K.S. D 900063 G-1 PD 901 COPE 3 

2299 P.K.S. D 900065 G-13 COPE 2 

2300 P.K.S. D 900065 G-21 COPE 16 

2301 P.K.S. D 900067 G-3 COPE 12 

2302 P.K.S. D 900067 G-4 COPE 5 

2303 P.K.S. D 900072 G-3 COPE 9 

2304 P.K.S. D 900090 P-1 COPE 1 

2305 P.K.S. D 900111 G PC-903 COPE 3 

2306 P.K.S. D 900168 G1 COPE 1 

2307 P.K.S. J 700401 COPE 20 

2308 P.K.S. J 706018 P-1 COPE 5 

2309 P.K.S. J 706035 P-46 COPE 10 

2310 P.K.S. J 706036 P-1 COPE 10 

2311 P.K.S. J 706133 P-1 COPE 8 

2312 P.K.S. J 706282 P-1 COPE 18 

2313 P.K.S. J 706323 P-1 COPE 20 

2314 P.K.S. J 706998 P-5 COPE 3 

2315 P.K.S. J 706998 P-7 COPE 78 

2316 P.K.S. J 706998 P-9 COPE 124 

2317 P.K.S. J 707339 P-1 COPE 20 

2318 P.K.S. J 707468 P-6 COPE 80 

2319 P.K.S. J 707566 P-5 COPE 4 

2320 P.K.S. J 707568 P-5 COPE 4 

2321 P.K.S. J 708023 P-3 COPE 100 

2322 P.K.S. J 709146 G-1 COPE 71 

2323 P.K.S. J 709320 P-1 COPE 45 

2324 P.K.S. J 709947 G1 COPE 14 

2325 P.K.S. K 805289 G-1 COPE 4 

2326 P.K.S. K 805621 G-3 COPE 3 

2327 P.K.S. L 855008 G-1 CL901 COPE 9 

2328 P.K.S. L 855013 G-1 COPE 19 

2329 P.K.S. L 855032 C9CC01 PA SIGURESA COPE 3 

2330 P.K.S. L 855033 G1+G2 COPE 22 

2331 P.K.S. L 855078 G-1 COPE 22 

2332 P.K.S. L 855186 G1 COPE 5 

2333 P.K.S. L 855536 G-6 COPE 10 
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2334 P.K.S. M 905002 G-1 COPE 6 

2335 P.K.S. M 905003 G-1 COPE 3 

2336 P.K.S. M 905008 G-2 COPE 10 

2337 P.K.S. M 905011 G-1 COPE 2 

2338 P.K.S. M 905018 G-1 COPE 3 

2339 P.K.S. M 905020 G-1 COPE 2 

2340 P.K.S. M 905040 G-16 COPE 2 

2341 P.K.S. M 905057 G-1 COPE 7 

2342 P.K.S. M 905059 G-1 COPE 9 

2343 P.K.S. M 905061 G-1 COPE 8 

2344 P.K.S. M 905082 COPE 23 

2345 P.K.S. M 905348 G-1 COPE 10 

2346 P.K.S. M 905378 G-1 COPE 20 

2347 P.K.S. M 905380 G-1 COPE 19 

2348 P.K.S. M 905382 G-1 COPE 20 

2349 P.K.S. M 905493 G-1 COPE 1 

2350 P.K.S. M 905497 G-1 COPE 1 

2351 P.K.S. M 905574 G-1 COPE 5 

2352 P.K.S. M 905753 G-1 COPE 8 

2353 P.K.S. M 986812 PIRO RC-969 COPE 1 

2354 P.K.SAILOR 21061 RELE COPE 15 

2355 P.K.SAILOR 21102 RELE COPE 15 

2356 P.K.SAILOR 21137 RELE COPE 15 

2357 P.K.SAILOR 21193 RELE COPE 15 

2358 P.K.SAILOR 26140 DIODE MV-109 COPE 15 

2359 P.K.SAILOR 26788 DIODE MZP 4758A BZ COPE 17 

2360 P.K.SAILOR 26810 DIODE BZV 462V051 COPE 15 

2361 P.K.SAILOR 26960 DIODE 1N 5237 A COPE 15 

2362 P.K.SAILOR 27785 QARK C 1021 COPE 10 

2363 P.K.SAILOR 29728 TRANS.TIS 88A COPE 15 

2364 P.K.SAILOR 3252 QARK OPB 825 COPE 13 

2365 P.K.SAILOR 32720 QARK 6308-1 COPE 14 

2366 P.K.SAILOR 332111 QARK CD 4056 B COPE 13 

2367 P.K.SAILOR 39834 COPE 15 

2368 P.K.SAILOR 39835 COPE 15 

2369 P.K.SAILOR 39837 COPE 15 

2370 P.K.SAILOR 40018 COPE 16 

2371 P.K.SAILOR 40019 COPE 16 

2372 P.K.SAILOR 45032 COPE 15 

2373 P.K.SAILOR 6055.40 VCD 1119/R 1120 COPE 5 

2374 P.K.SAILOR 6055.40VCD R 1120 COPE 10 

2375 P.K.SAILOR 605503 COPE 15 
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2376 P.K.SAILOR 63020 COPE 14 

2377 P.K.SAILOR KONT. TASTIER COPE 15 

2378 P.K.U 025030 COPE 5 

2379 P.K.U. 020052 COPE 27 

2380 P.K.U. 020060 COPE 135 

2381 P.K.U. 020311 COPE 1 

2382 P.K.U. 027301 COPE 10 

2383 P.K.U. 860290 COPE 17 

2384 P.K.U.R.C. 150984 BLOK I CIFTIMIT A COPE 2 

2385 P.K.U.R.C. 170004 COPE 10 

2386 P.K.U.R.C. 170114 COPE 6 

2387 P.K.U.R.C. 170115 COPE 6 

2388 P.K.U.R.C. 170116 COPE 6 

2389 P.K.U.R.C. 170203 TRIMER COPE 6 

2390 P.K.U.R.C. 170209 COPE 4 

2391 P.K.U.R.C. 170210 COPE 4 

2392 P.K.U.R.C. 170211 COPE 10 

2393 P.K.U.R.C. 182004 COPE 6 

2394 P.K.U.R.C. 182005 COPE 6 

2395 P.K.U.R.C. 230102 COPE 16 

2396 P.K.U.R.C. 254202 COPE 6 

2397 P.K.U.R.C. 260180 COPE 5 

2398 P.K.U.R.C. 274473 COPE 6 

2399 P.K.U.R.C. 310064 COPE 15 

2400 P.K.U.R.C. 320501 COPE 8 

2401 P.K.U.R.C. 320502 COPE 5 

2402 P.K.U.R.C. 330029 COPE 4 

2403 P.K.U.R.C. 330121 COPE 5 

2404 P.K.U.R.C. 330122 COPE 5 

2405 P.K.U.R.C. 330124 COPE 10 

2406 P.K.U.R.C. 330135 COPE 18 

2407 P.K.U.R.C. 350002 COPE 6 

2408 P.K.U.R.C. 350003 COPE 10 

2409 P.K.U.R.C. 350024 COPE 2 

2410 P.K.U.R.C. 410006 COPE 9 

2411 P.K.U.R.C. 410023 COPE 6 

2412 P.K.U.R.C. 410024 COPE 10 

2413 P.K.U.R.C. 430004 COPE 6 

2414 P.K.U.R.C. 430025 COPE 6 

2415 P.K.U.R.C. 430026 COPE 20 

2416 P.K.U.R.C. 460001 COPE 3 

2417 P.K.U.R.C. 460002 COPE 3 
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2418 P.K.U.R.C. 460003 COPE 3 

2419 P.K.U.R.C. 460004 COPE 3 

2420 P.K.U.R.C. 460005 COPE 3 

2421 P.K.U.R.C. 460006 COPE 3 

2422 P.K.U.R.C. 460007 COPE 3 

2423 P.K.U.R.C. 460009 COPE 2 

2424 P.K.U.R.C. 460011 COPE 3 

2425 P.K.U.R.C. 460012 COPE 3 

2426 P.K.U.R.C. 520007 COPE 6 

2427 P.K.U.R.C. 530012 COPE 6 

2428 P.K.U.R.C. 540015 COPE 30 

2429 P.K.U.R.C. 540016 COPE 12 

2430 P.K.U.R.C. 540017 COPE 20 

2431 P.K.U.R.C. 540018 COPE 6 

2432 P.K.U.R.C. 550005 COPE 50 

2433 P.K.U.R.C. 550016 COPE 10 

2434 P.K.U.R.C. 550017 COPE 34 

2435 P.K.U.R.C. 610044 COPE 10 

2436 P.K.U.R.C. 610081 COPE 6 

2437 P.K.U.R.C. 610140 COPE 6 

2438 P.K.U.R.C. 610141 COPE 6 

2439 P.K.U.R.C. 610161 COPE 6 

2440 P.K.U.R.C. 610162 COPE 10 

2441 P.K.U.R.C. 610175 COPE 6 

2442 P.K.U.R.C. 610185 COPE 6 

2443 P.K.U.R.C. 610401 COPE 6 

2444 P.K.U.R.C. 613014 KONJEKTORE COPE 3 

2445 P.K.U.R.C. 630001 COPE 6 

2446 P.K.U.R.C. 630002 COPE 6 

2447 P.K.U.R.C. 660006 COPE 3 

2448 P.K.U.R.C. 710002 COPE 5 

2449 P.K.U.R.C. 769005 COPE 6 

2450 P.K.U.R.C. 870008 COPE 20 

2451 PAJISJE SPECIALE 500-64/60 COPE 2 

2452 PAJISJE THIRJE PER CENTRAL POLAK COPE 44 

2453 PAMEL I PERPARME I R-109 COPE 2 

2454 PASQYRE DENTISTI COPE 1 

2455 PASQYRE REFLEKTORI COPE 2 

2456 PASTE SALD SI KREM COPE 13.04 

2457 PASTRUES KACAVIDE E KTHYER COPE 2 

2458 PECIKLLAS SHUFER TRASPARENT COPE 5 

2459 PELHURE SITI NYLONI COPE 2 
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2460 PENJE DORE COPE 14 

2461 PERSERITES I BALLANCUAR TRANSISTOR COPE 2 

2462 PERSHTATES FISHASH COPE 3 

2463 PIASTRA COPE 46 

2464 PINCA KREMON COPE 1 

2465 PINCA ME MAJE TE THYER COPE 2 

2466 PINCA SHENDETESIE GERSHERE COPE 11 

2467 PINCA SHTRENGUESE COPE 2 

2468 PINCA TRONIK E IZOLUAR COPE 1 

2469 PINCA UNIVERSALE E IZOLUAR 8M/M COPE 6 

2470 PINCA UNIVERSALE TE NDRYSHME COPE 4 

2471 PIPA REZERVE PER LLAMPE VAJGURI COPE 2 

2472 PIPETA QELQI 0180 30CM COPE 3 

2473 PIRUN GANXHA PER FL COPE 73 

2474 PISTOLETE ME KOMPRESOR BOJE COPE 3 

2475 PJESE E SELENIT ME KONTAKTE R-109 COPE 2 

2476 PJESE KEMBIMI PERFORATORI COPE 3 

2477 PJESE KEMBIMI TRASFORMATORI COPE 1 

2478 PJESE QARKU M2 COPE 5 

2479 PKR INSTRUMENT COPE 1 

2480 PLLAKA NE MIKALEKS ME DIMENSIONE TE COPE 4 

2481 PLLAKA TE PERPARME COPE 3 

2482 PLLAKETA 50-24047 COPE 4 

2483 PLLAKETA E LIDHJES CQF600 ME AUTOFO COPE 1 

2484 PLLAKETA E THIRJES TONALE COPE 1 

2485 PLLAKETA PER USHQYES STORNO COPE 2 

2486 PLLAKETA SKARMIMI COPE 1 

2487 PLUHUR KARBONI KG 54 

2488 PLUMB BLLOK COPE 23 

2489 POLISTERON I HOLLE KG 16.15 

2490 POLISTERON I TRASHE KG 5.2 

2491 PORTOLLAMBUSHKA PA 015 COPE 48 

2492 PORTOLLAMBUSHKA PA-015/17 COPE 50 

2493 PORTOLLAMBUSHKA SINJALIZIMI PER KAP COPE 247 

2494 PORTOLLAMPA PER LLAMBUSHKA NEONI COPE 1 

2495 PORTOLLAMPA PER LLAMPA SINJALIZIMI COPE 715 

2496 PORTOSTARTER COPE 1 

2497 PORTOXOKLA PER GK-73 COPE 3 

2498 PORTOXOKLA PER LV-3 COPE 4 

2499 PORTOXOKLA PER PRS-337 COPE 4 

2500 POTENCIOMETER 0.5 DHE 1W 20KOHM COPE 18 

2501 POTENCIOMETER 1 KOHM PA CELES COPE 38 
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2502 POTENCIOMETER 1.2 KOHM COPE 59 

2503 POTENCIOMETER 1.5 KOHM 1W COPE 10 

2504 POTENCIOMETER 10 OHM 0.25A COPE 4 

2505 POTENCIOMETER 10KOHM PA CELES COPE 115 

2506 POTENCIOMETER 150 OHM 2.5V COPE 4 

2507 POTENCIOMETER 2.2 KOHM 1W COPE 95 

2508 POTENCIOMETER 2.5 KOHM PA CELES COPE 58 

2509 POTENCIOMETER 25KOHM 0.5W COPE 8 

2510 POTENCIOMETER 330 OHM 0.5W COPE 35 

2511 POTENCIOMETER 4.7 KOHM PA CELES COPE 10 

2512 POTENCIOMETER 5 OHM 50V COPE 3 

2513 POTENCIOMETER 5.2KOHM PA CELES COPE 60 

2514 POTENCIOMETER 50 OHM 2.5V COPE 1 

2515 POTENCIOMETER 500 OHM COPE 78 

2516 POTENCIOMETER 5KOHM PA CELES COPE 21 

2517 POTENCIOMETER 6.8KOHM PA CELES COPE 30 

2518 POTENCIOMETER DOPJO 100KOHM COPE 64 

2519 POTENCIOMETER DOPJO 50+50KOHM COPE 40 

2520 POTENCIOMETER LINEAR 5 KOHM COPE 3 

2521 POTENCIOMETER LOGARITMIK 5 KOHM COPE 4 

2522 POTENCIOMETER ME 10 RROTULLIME COPE 52 

2523 POTENCIOMETER ME CELES 1+500KOHM COPE 48 

2524 POTENCIOMETER ME CELES 100KOHM COPE 125 

2525 POTENCIOMETER ME CELES 10KOHM COPE 91 

2526 POTENCIOMETER ME CELES 15KOHM COPE 1 

2527 POTENCIOMETER ME CELES 1MOHM COPE 3 

2528 POTENCIOMETER ME CELES 220KOHM 0.25 COPE 26 

2529 POTENCIOMETER ME CELES 2X220 KOHM COPE 4 

2530 POTENCIOMETER ME CELES 4.7KOHM COPE 42 

2531 POTENCIOMETER ME CELES 470 KOHM COPE 6 

2532 POTENCIOMETER ME CELES 5.2KOHM COPE 75 

2533 POTENCIOMETER ME CELES 500 KOHM COPE 5 

2534 POTENCIOMETER ME CELES 500+100 KOH COPE 50 

2535 POTENCIOMETER ME CELES 500+500 KOH COPE 26 

2536 POTENCIOMETER ME CELES 50KOHM COPE 30 

2537 POTENCIOMETER PA CELES 0.022KOHM COPE 13 

2538 POTENCIOMETER PA CELES 100+22KOHM 1 COPE 15 

2539 POTENCIOMETER PA CELES 1000KOHM 0.5 COPE 2 

2540 POTENCIOMETER PA CELES 100KOHM COPE 47 

2541 POTENCIOMETER PA CELES 1KOHM COPE 46 

2542 POTENCIOMETER PA CELES 200+100KOHM COPE 20 

2543 POTENCIOMETER PA CELES 2000KOHM 0.5 COPE 2 
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2544 POTENCIOMETER PA CELES 220KOHM COPE 72 

2545 POTENCIOMETER PA CELES 22KOHM COPE 2 

2546 POTENCIOMETER PA CELES 250KOHM LINE COPE 2 

2547 POTENCIOMETER PA CELES 2X22 KOHM COPE 2 

2548 POTENCIOMETER PA CELES 2X47 KOHM COPE 4 

2549 POTENCIOMETER PA CELES 3W 100OHM COPE 121 

2550 POTENCIOMETER PA CELES 40+160KOHM COPE 7 

2551 POTENCIOMETER PA CELES 470KOHM 1W COPE 19 

2552 POTENCIOMETER PA CELES 50+170KOHM COPE 65 

2553 POTENCIOMETER PA CELES 500KOHM COPE 209 

2554 POTENCIOMETER PA CELES 500KOHM + 50 COPE 9 

2555 POTENCIOMETER PER APARAT NEVA COPE 6 

2556 POTENCIOMETER TE NDRYSHEM COPE 6 

2557 POTENCIOMETER TELI 10 KOHM COPE 2 

2558 POTENCIOMETER TELI 3 KOHM COPE 2 

2559 POTENCIOMETER TRIMER 1 KOHM COPE 146 

2560 POTENCIOMETER TRIMER 10 KOHM COPE 56 

2561 POTENCIOMETER TRIMER 20 KOHM COPE 161 

2562 POTENCIOMETER TRIMER 22 KOHM COPE 61 

2563 POTENCIOMETER TRIMER 220 OHM COPE 21 

2564 POTENCIOMETER TRIMER 4.7 KOHM COPE 40 

2565 POTENCIOMETER TRIMER 470 OHM COPE 54 

2566 POTENCIOMETER TRIMER 5 KOHM COPE 43 

2567 POTENCOMETER PB-041 COPE 14 

2568 POTENCOMETER PB-042 COPE 13 

2569 POTENCOMETER PB-059 COPE 4 

2570 POTENCOMETER PB-076 COPE 15 

2571 PRIZA MIKROFONI AUTOMATIK COPE 12 

2572 PRIZA MIKROTELEFON GM-5 COPE 203 

2573 PRIZA PER PROLUNG COPE 18 

2574 PRIZA TE VOGLA TE NDRYSHME COPE 16 

2575 PRIZA TELEFONI COPE 50 

2576 PROBE E TENSIONIT TE LARTE 80K 40MV COPE 3 

2577 PROBE TENSIONI 6KW 8324 COPE 1 

2578 PROBE UPB-1 COPE 1 

2579 PROBE UPB-2 COPE 2 

2580 PROFIL BRONXI COPE 22 

2581 PROFILE ALUMINI COPE 45 

2582 PROGRAMATOR TIP EX-704 COPE 1 

2583 PROVUES TENSIONI COPE 1 

2584 PULT KONTROLLI CB631 COPE 1 

2585 PUNTO 12M/M COPE 10 
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2586 PUNTO 15M/M COPE 6 

2587 PUNTO 16M/M E 17M/M COPE 10 

2588 PUNTO 20M/M COPE 3 

2589 PUNTO 21M/M COPE 2 

2590 PUNTO 22M/M COPE 2 

2591 PUNTO 3,5,5,5 COPE 3 

2592 PUNTO 7M/M COPE 6 

2593 PUNTO 8 DHE 8.5M/M COPE 16 

2594 QARK 4015 COPE 29 

2595 QARK 4016 COPE 8 

2596 QARK 4017 COPE 186 

2597 QARK 4019 COPE 9 

2598 QARK 4020 COPE 18 

2599 QARK 4022 COPE 10 

2600 QARK 4023 COPE 49 

2601 QARK 4024 COPE 40 

2602 QARK 4025 COPE 9 

2603 QARK 40276 COPE 12 

2604 QARK 4028 COPE 7 

2605 QARK 4029 COPE 157 

2606 QARK 4031 COPE 10 

2607 QARK 4032 COPE 10 

2608 QARK 4033 COPE 15 

2609 QARK 40354 COPE 10 

2610 QARK 4038 COPE 10 

2611 QARK 4040 COPE 5 

2612 QARK 4042 COPE 30 

2613 QARK 4043 COPE 10 

2614 QARK 4044 COPE 44 

2615 QARK 4046 COPE 29 

2616 QARK 4047 COPE 8 

2617 QARK 4049 COPE 33 

2618 QARK 4050 COPE 10 

2619 QARK 4051 COPE 49 

2620 QARK 4052 COPE 19 

2621 QARK 4053 COPE 18 

2622 QARK 4059 COPE 20 

2623 QARK 4060 COPE 13 

2624 QARK 40660 COPE 56 

2625 QARK 4067 COPE 237 

2626 QARK 4068 COPE 10 

2627 QARK 4069 COPE 120 
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2628 QARK 4070 COPE 13 

2629 QARK 4071 COPE 5 

2630 QARK 4072 COPE 15 

2631 QARK 4075 COPE 33 

2632 QARK 4076 COPE 53 

2633 QARK 4077 COPE 10 

2634 QARK 4078 COPE 18 

2635 QARK 4081 COPE 16 

2636 QARK 4082 COPE 9 

2637 QARK 4085 COPE 5 

2638 QARK 4086 COPE 5 

2639 QARK 4093 COPE 64 

2640 QARK 4094 COPE 10 

2641 QARK 4099 COPE 10 

2642 QARK 4104 COPE 10 

2643 QARK 4131 COPE 20 

2644 QARK 4136 COPE 20 

2645 QARK 4151 COPE 10 

2646 QARK 4503C/MES COPE 50 

2647 QARK 4508 COPE 25 

2648 QARK 74 C 906 COPE 22 

2649 QARK 74 C 923 COPE 4 

2650 QARK 74 C 926 COPE 5 

2651 QARK 74 HC 573 COPE 15 

2652 QARK 74 LS 138 COPE 50 

2653 QARK 74 S 112 COPE 38 

2654 QARK 7400 COPE 146 

2655 QARK 7401 COPE 60 

2656 QARK 7402 COPE 39 

2657 QARK 7403 COPE 27 

2658 QARK 7404 COPE 23 

2659 QARK 7405 COPE 11 

2660 QARK 7406 COPE 25 

2661 QARK 7407 COPE 14 

2662 QARK 7408 COPE 54 

2663 QARK 7409 COPE 5 

2664 QARK 7410 COPE 74 

2665 QARK 74107 COPE 10 

2666 QARK 74109 COPE 15 

2667 QARK 7411 COPE 35 

2668 QARK 74121 COPE 2 

2669 QARK 74123 COPE 33 
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2670 QARK 74125 COPE 5 

2671 QARK 74126 COPE 10 

2672 QARK 7413 COPE 30 

2673 QARK 74132 COPE 35 

2674 QARK 74138 COPE 119 

2675 QARK 74139 COPE 74 

2676 QARK 7414 COPE 28 

2677 QARK 74148 COPE 15 

2678 QARK 74153 COPE 9 

2679 QARK 74154 COPE 16 

2680 QARK 74155 COPE 5 

2681 QARK 74157 COPE 18 

2682 QARK 74164 COPE 5 

2683 QARK 7417 C COPE 10 

2684 QARK 74170 COPE 8 

2685 QARK 74174 COPE 10 

2686 QARK 74175 COPE 21 

2687 QARK 74176 COPE 29 

2688 QARK 74181 COPE 21 

2689 QARK 74191 COPE 19 

2690 QARK 74192 COPE 28 

2691 QARK 74193 COPE 50 

2692 QARK 74196 COPE 49 

2693 QARK 7420 COPE 39 

2694 QARK 7421 COPE 22 

2695 QARK 74240 COPE 5 

2696 QARK 74241 COPE 5 

2697 QARK 74244 COPE 96 

2698 QARK 74245 COPE 41 

2699 QARK 7427 COPE 32 

2700 QARK 74273 COPE 7 

2701 QARK 74290 COPE 15 

2702 QARK 7430 0OPE 70 

2703 QARK 7432 0OPE 52 

2704 QARK 74367 COPE 30 

2705 QARK 74368 COPE 36 

2706 QARK 74373 COPE 22 

2707 QARK 74377 COPE 10 

2708 QARK 74390 COPE 33 

2709 QARK 74395 COPE 10 

2710 QARK 7442 0OPE 43 

2711 QARK 7445 0OPE 6 
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2712 QARK 7447 0OPE 54 

2713 QARK 7448 COPE 60 

2714 QARK 7453 COPE 15 

2715 QARK 74668 COPE 15 

2716 QARK 7472 COPE 73 

2717 QARK 7473 COPE 7 

2718 QARK 7474 COPE 37 

2719 QARK 7475 COPE 115 

2720 QARK 7476 COPE 50 

2721 QARK 7485 COPE 8 

2722 QARK 7486 COPE 25 

2723 QARK 7490 COPE 191 

2724 QARK 7493 COPE 15 

2725 QARK 7496 COPE 10 

2726 QARK 75158 COPE 4 

2727 QARK 75182 COPE 4 

2728 QARK 7555 COPE 25 

2729 QARK 7611 COPE 20 

2730 QARK 76471 COPE 1 

2731 QARK 76514 COPE 3 

2732 QARK 770939 X COPE 10 

2733 QARK 7805 COPE 17 

2734 QARK 7806 COPE 8 

2735 QARK 7808 COPE 26 

2736 QARK 7812 COPE 10 

2737 QARK 7815 COPE 13 

2738 QARK 7818 COPE 41 

2739 QARK 7824 COPE 25 

2740 QARK 7905 COPE 13 

2741 QARK 7908 COPE 15 

2742 QARK 7912 COPE 12 

2743 QARK 7915 COPE 14 

2744 QARK 7918 COPE 15 

2745 QARK 7924 COPE 15 

2746 QARK 8 T 22 COPE 8 

2747 QARK 8 T 245 COPE 20 

2748 QARK 80 C 85 COPE 7 

2749 QARK 8049 COPE 4 

2750 QARK 82 C 53 COPE 5 

2751 QARK 8200 COPE 5 

2752 QARK 8243 COPE 8 

2753 QARK 8251 COPE 18 
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2754 QARK 8255 COPE 20 

2755 QARK 8259 COPE 5 

2756 QARK 8260 COPE 5 

2757 QARK 8279 COPE 7 

2758 QARK 8280 COPE 4 

2759 QARK 8281 COPE 10 

2760 QARK 8290 COPE 5 

2761 QARK 8310 COPE 10 

2762 QARK 9308 COPE 5 

2763 QARK I INTEGRUAR 4072 COPE 5 

2764 QARK I STAMP. NE PLLAKE COPE 10 

2765 QARK I STAMPUAR I DYANSHEM COPE 3.725 

2766 QARK I STAMPUAR I NJEANSHEM M2 806 

2767 QARK I STAMPUAR PER PLLAKATEN RF 68 COPE 5 

2768 QARK INT 4008 COPE 4 

2769 QARK INT 4014 COPE 5 

2770 QARK INT 4015 COPE 5 

2771 QARK INT 40160 COPE 3 

2772 QARK INT 40161 COPE 3 

2773 QARK INT 40162 COPE 3 

2774 QARK INT 40163 COPE 5 

2775 QARK INT 40167 COPE 5 

2776 QARK INT 40174 COPE 5 

2777 QARK INT 40175 COPE 5 

2778 QARK INT 4018 COPE 5 

2779 QARK INT 4019 COPE 5 

2780 QARK INT 40193 COPE 5 

2781 QARK INT 40194 COPE 5 

2782 QARK INT 40195 COPE 3 

2783 QARK INT 4020 COPE 5 

2784 QARK INT 4021 COPE 5 

2785 QARK INT 4022 COPE 5 

2786 QARK INT 4023 COPE 5 

2787 QARK INT 4024 COPE 5 

2788 QARK INT 40240 COPE 5 

2789 QARK INT 40244 COPE 5 

2790 QARK INT 40245 COPE 5 

2791 QARK INT 4025 COPE 5 

2792 QARK INT 4026 COPE 8 

2793 QARK INT 4027 COPE 5 

2794 QARK INT 4028 COPE 5 

2795 QARK INT 4029 COPE 5 
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2796 QARK INT 4030 COPE 5 

2797 QARK INT 4035 COPE 3 

2798 QARK INT 40374 COPE 5 

2799 QARK INT 4040 COPE 5 

2800 QARK INT 4041 COPE 5 

2801 QARK INT 4042 COPE 5 

2802 QARK INT 4043 COPE 5 

2803 QARK INT 4044 COPE 5 

2804 QARK INT 4046 COPE 5 

2805 QARK INT 4047 COPE 3 

2806 QARK INT 4049 COPE 5 

2807 QARK INT 4053 COPE 5 

2808 QARK INT 4059 COPE 5 

2809 QARK INT 4066 COPE 3 

2810 QARK INT 4068 COPE 5 

2811 QARK INT 4069 COPE 5 

2812 QARK INT 4070 COPE 5 

2813 QARK INT 4071 COPE 58 

2814 QARK INT 4073 COPE 5 

2815 QARK INT 4075 COPE 5 

2816 QARK INT 4076 COPE 5 

2817 QARK INT 4077 COPE 4 

2818 QARK INT 4078 COPE 5 

2819 QARK INT 4081 COPE 20 

2820 QARK INT 4082 COPE 5 

2821 QARK INT 4085 COPE 5 

2822 QARK INT 4086 COPE 5 

2823 QARK INT 4093 COPE 30 

2824 QARK INT 4099 COPE 5 

2825 QARK INT 497 COPE 5 

2826 QARK INT 498 COPE 5 

2827 QARK INT 74 HCT 373 COPE 58 

2828 QARK INT 741 LS 14 COPE 30 

2829 QARK INT A7 41 COPE 10 

2830 QARK INT LM 703 COPE 8 

2831 QARK INT. 5C51 16 COPE 6 

2832 QARK INT.4013 COPE 80 

2833 QARK INTEGRAL 4050 COPE 5 

2834 QARK INTEGRAL 4052 COPE 5 

2835 QARK INTEGRAL 5051 COPE 5 

2836 QARK INTG 4031 COPE 5 

2837 QARK INTG 4034 COPE 8 
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2838 QARK LM 4021 COPE 20 

2839 QARK MC 4044 COPE 32 

2840 QARK MC 7808 CT COPE 39 

2841 QARK MC 846 COPE 5 

2842 QARK SN 76477 COPE 10 

2843 QARK SO 41 COPE 38 

2844 QARK SO 42 COPE 37 

2845 QARK TAA 970 COPE 114 

2846 QARK TBA 915 COPE 7 

2847 QARK TCA 940 COPE 38 

2848 QARK TDA 8150 COPE 9 

2849 QARK TE STAMPUARA COPE 26 

2850 QARK Z 80 ACTC COPE 9 

2851 QARK Z 80 APIO COPE 11 

2852 QARK Z 80 ASIO COPE 2 

2853 QARK Z80 ADART COPE 2 

2854 QARK Z80 ADMAT COPE 2 

2855 QARK ZN 414 COPE 8 

2856 QARKU 11C 90 COPE 1 

2857 QARKU 1458 COPE 38 

2858 QARKU 1463 COPE 4 

2859 QARKU 2716 COPE 24 

2860 QARKU 2732 COPE 26 

2861 QARKU 2764 COPE 36 

2862 QARKU 2805 COPE 11 

2863 QARKU 2822 COPE 30 

2864 QARKU 3561 COPE 3 

2865 QARKU 3562 COPE 1 

2866 QARKU 4001 COPE 18 

2867 QARKU 4002 COPE 10 

2868 QARKU 4007 COPE 15 

2869 QARKU 4008 COPE 10 

2870 QARKU 40097 COPE 8 

2871 QARKU 40098 COPE 10 

2872 QARKU 40106 COPE 22 

2873 QARKU 4011 COPE 47 

2874 QARKU 4012 COPE 25 

2875 QARKU 4013 COPE 90 

2876 QARKU 4014 COPE 8 

2877 QARKU 40160 COPE 10 

2878 QARKU 40161 COPE 10 

2879 QARKU 40162 COPE 10 
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2880 QARKU 40163 COPE 10 

2881 QARKU 40174 COPE 8 

2882 QARKU 40175 COPE 10 

2883 QARKU 4018 COPE 211 

2884 QARKU 40193 COPE 13 

2885 QARKU 40194 COPE 10 

2886 QARKU 40195 COPE 10 

2887 QARKU 4073 COPE 10 

2888 QARKU 4510 COPE 29 

2889 QARKU 4511 COPE 16 

2890 QARKU 4512 COPE 30 

2891 QARKU 4514 COPE 15 

2892 QARKU 4515 COPE 54 

2893 QARKU 4516 COPE 18 

2894 QARKU 4517 COPE 5 

2895 QARKU 4518 COPE 18 

2896 QARKU 4519 COPE 10 

2897 QARKU 4521 COPE 10 

2898 QARKU 4526 COPE 19 

2899 QARKU 4527 COPE 8 

2900 QARKU 4528 COPE 16 

2901 QARKU 4529 COPE 10 

2902 QARKU 4531 COPE 4 

2903 QARKU 4532 COPE 10 

2904 QARKU 4538 COPE 33 

2905 QARKU 4539 COPE 10 

2906 QARKU 4541 COPE 20 

2907 QARKU 4543 COPE 17 

2908 QARKU 4553 COPE 9 

2909 QARKU 4555 COPE 4 

2910 QARKU 4557 COPE 3 

2911 QARKU 4573 COPE 9 

2912 QARKU 4584 COPE 59 

2913 QARKU 4585 COPE 91 

2914 QARKU 4731 COPE 10 

2915 QARKU 4737 COPE 10 

2916 QARKU 4738 COPE 10 

2917 QARKU 4750 COPE 6 

2918 QARKU 4751 COPE 10 

2919 QARKU 4752 COPE 5 

2920 QARKU 4753 COPE 10 

2921 QARKU 555(MC 1455) COPE 32 
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2922 QARKU 556 COPE 32 

2923 QARKU 567 COPE 36 

2924 QARKU 587 COPE 10 

2925 QARKU 6116 COPE 22 

2926 QARKU 6264 COPE 32 

2927 QARKU 6402 COPE 5 

2928 QARKU 6847 COPE 7 

2929 QARKU 741 COPE 156 

2930 QARKU AD 524 COPE 20 

2931 QARKU AD 535 COPE 20 

2932 QARKU AD 536 COPE 15 

2933 QARKU AD 580 COPE 20 

2934 QARKU CA 3005 COPE 4 

2935 QARKU CA 3020 COPE 46 

2936 QARKU CA 3045 COPE 5 

2937 QARKU CA 3053 COPE 66 

2938 QARKU CA 3130 COPE 10 

2939 QARKU CA 3140 COPE 20 

2940 QARKU CA 3161 E COPE 9 

2941 QARKU CA 3162 E COPE 9 

2942 QARKU CA 3280 COPE 5 

2943 QARKU CD 250 COPE 1 

2944 QARKU D 4013 COPE 38 

2945 QARKU I INTEGRUAR M-54562 P COPE 3 

2946 QARKU ICM 7226 COPE 3 

2947 QARKU INT 4000 COPE 5 

2948 QARKU INT 4001 COPE 5 

2949 QARKU INT 4002 COPE 5 

2950 QARKU INT 4006 COPE 5 

2951 QARKU INT 4007 COPE 5 

2952 QARKU INT 4012 COPE 5 

2953 QARKU INT LM 339 COPE 19 

2954 QARKU INT NE 555 COPE 30 

2955 QARKU INT ULN 2004 COPE 41 

2956 QARKU LF 347 COPE 15 

2957 QARKU LM 18890 COPE 7 

2958 QARKU LM 301 COPE 14 

2959 QARKU LM 305 COPE 6 

2960 QARKU LM 307 COPE 4 

2961 QARKU LM 308 COPE 14 

2962 QARKU LM 3086 COPE 15 

2963 QARKU LM 309 COPE 17 
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2964 QARKU LM 311 COPE 16 

2965 QARKU LM 312 COPE 20 

2966 QARKU LM 317 COPE 12 

2967 QARKU LM 317K COPE 90 

2968 QARKU LM 323K COPE 19 

2969 QARKU LM 324 COPE 51 

2970 QARKU LM 33027 COPE 1 

2971 QARKU LM 335 COPE 5 

2972 QARKU LM 336 Z COPE 8 

2973 QARKU LM 339 COPE 25 

2974 QARKU LM 340 K 12 COPE 49 

2975 QARKU LM 340 K-5 COPE 36 

2976 QARKU LM 346 COPE 5 

2977 QARKU LM 348 COPE 15 

2978 QARKU LM 358 COPE 5 

2979 QARKU LM 383 COPE 10 

2980 QARKU LM 386 COPE 39 

2981 QARKU LM 387 COPE 17 

2982 QARKU LM 3914 COPE 10 

2983 QARKU LM 399 COPE 20 

2984 QARKU LS 709 COPE 5 

2985 QARKU MB 3759 COPE 1 

2986 QARKU MC 1020 COPE 2 

2987 QARKU MC 14132 COPE 1 

2988 QARKU MC 14174 COPE 5 

2989 QARKU MC 145151 COPE 5 

2990 QARKU MC 145152 COPE 1 

2991 QARKU MC 1488 COPE 14 

2992 QARKU MC 1489 COPE 14 

2993 QARKU MC 1496 COPE 3 

2994 QARKU MC 15584 COPE 50 

2995 QARKU MC 1648 COPE 9 

2996 QARKU MC 2023 COPE 23 

2997 QARKU MC 3357 COPE 9 

2998 QARKU MC-3357 P COPE 3 

2999 QARKU MSM 5832 COPE 6 

3000 QARKU NE 5533 COPE 3 

3001 QARKU RF 122 COPE 3 

3002 QARKU SC 522 COPE 6 

3003 QARKU SC 523 COPE 7 

3004 QARKU TAA 1412 COPE 3 

3005 QARKU TAA 300 COPE 15 
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3006 QARKU TAA 370 COPE 27 

3007 QARKU TAA 611 ABC COPE 25 

3008 QARKU TAA 621 AX1 COPE 25 

3009 QARKU TAA 661 AB COPE 31 

3010 QARKU TBA 120S COPE 5 

3011 QARKU TBA 231 COPE 15 

3012 QARKU TBA 331 COPE 10 

3013 QARKU TBA 570 COPE 40 

3014 QARKU TBA 625 BX5 COPE 18 

3015 QARKU TBA 641 COPE 45 

3016 QARKU TBA 690 COPE 10 

3017 QARKU TDA 1037 COPE 10 

3018 QARKU TDA 1054 COPE 10 

3019 QARKU TDA 1170S COPE 2 

3020 QARKU TDA 1412 COPE 9 

3021 QARKU TDA 1415 COPE 4 

3022 QARKU TDA 2002 COPE 28 

3023 QARKU TDA 2030 COPE 31 

3024 QARKU TDA 2140 COPE 1 

3025 QARKU TDA 2151 COPE 2 

3026 QARKU TDA 2160 COPE 2 

3027 QARKU TDA 2541 COPE 7 

3028 QARKU TDA 2611 COPE 5 

3029 QARKU TDA 3560 COPE 5 

3030 QARKU TDA 3651 COPE 5 

3031 QARKU TDA 3810 COPE 5 

3032 QARKU TDA 7000 COPE 18 

3033 QARKU TDA 7010 COPE 5 

3034 QARKU TDA 7050 COPE 5 

3035 QARKU TIP X 2212P COPE 10 

3036 QARKU TL 497 COPE 3 

3037 QARKU TL071 COPE 3 

3038 QARKU TL072 COPE 6 

3039 QARKU TL074 COPE 2 

3040 QARKU TL084 COPE 2 

3041 QARQE TE HARTUARA COPE 54 

3042 RADIO MARRES HITACHI COPE 1 

3043 RADIO PORTATIVEGM 950 COPE 1 

3044 RADRIZATOR BMZ-24W COPE 1 

3045 RADRIZATOR ME 4 DALJE COPE 2 

3046 RADRIZATOR VOLTMETRASH COPE 10 

3047 REFLEKTOR COPE 2 
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3048 REGJIS. IMPULSESH KINEZ COPE 2 

3049 REGULLATOR ANTENE COPE 1 

3050 REGULLATOR DISKU COPE 167 

3051 RELE 063 COPE 4 

3052 RELE 1 KONT.12V COPE 2 

3053 RELE 1 KONTAKT 24V COPE 3 

3054 RELE 110V COPE 2 

3055 RELE 12 TIP BRUM COPE 1 

3056 RELE 12V 185 OHM COPE 5 

3057 RELE 220/500V 15A COPE 2 

3058 RELE 3 KONT. 24V 2780V COPE 3 

3059 RELE 3 KONT. 48V 1310 OHM COPE 1 

3060 RELE 30 V DC COPE 15 

3061 RELE 4 KONT. 10A 500VV COPE 2 

3062 RELE 4 PDT 12V COPE 4 

3063 RELE 5 KONT.220V 1A COPE 1 

3064 RELE ANTENE RS-2 COPE 4 

3065 RELE APARAT NEVA COPE 6 

3066 RELE BATERI COPE 8 

3067 RELE CENTRALI POLAK COPE 447 

3068 RELE IT 308 M 705 COPE 3 

3069 RELE KOHE 25W COPE 4 

3070 RELE MZ-12 HG IC-735 COPE 5 

3071 RELE NGARKESE TE RP COPE 4 

3072 RELE PDT(66688) COPE 2 

3073 RELE PER KLAN COPE 675 

3074 RELE POLARIZUESE COPE 224 

3075 RELE R/ST COPE 2 

3076 RELE R/ST.TIG OMROM COPE 14 

3077 RELE R-109 COPE 4 

3078 RELE RE 025/A COPE 19 

3079 RELE RE 031 COPE 16 

3080 RELE RE 061 COPE 18 

3081 RELE RG-4/500V COPE 6 

3082 RELE RKB COPE 10 

3083 RELE RRYME COPE 1 

3084 RELE RSL 1.5V 24 OHM COPE 4 

3085 RELE RSL 3V 90 OHM COPE 55 

3086 RELE TE NDRYSHME COPE 40 

3087 RELE V 23 154 F104/B 104 COPE 173 

3088 RELE V 23020 B 21 B 221 COPE 52 

3089 RELE VMK 25 COPE 2 
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3090 RELE VSK COPE 6 

3091 REOSTAT 0.25 SV 23A COPE 1 

3092 REOSTAT 3000 OHM COPE 2 

3093 REOSTAT UNIFORMIER COPE 1 

3094 REZ. 0.25W 1 MOHM COPE 256 

3095 REZ. 0.25W 1.2 MOHM COPE 25 

3096 REZ. 0.25W 1.5 MOHM COPE 34 

3097 REZ. 0.25W 1.6 MOHM COPE 45 

3098 REZ. 0.25W 1.8 MOHM COPE 227 

3099 REZ. 0.25W 100 KOHM COPE 1138 

3100 REZ. 0.25W 120 KOHM COPE 223 

3101 REZ. 0.25W 150 KOHM COPE 193 

3102 REZ. 0.25W 180 KOHM COPE 590 

3103 REZ. 0.25W 2 MOHM COPE 474 

3104 REZ. 0.25W 2.7 MOHM COPE 23 

3105 REZ. 0.25W 200 KOHM COPE 685 

3106 REZ. 0.25W 220 KOHM COPE 613 

3107 REZ. 0.25W 25 KOHM COPE 108 

3108 REZ. 0.25W 27 KOHM COPE 166 

3109 REZ. 0.25W 270 KOHM COPE 181 

3110 REZ. 0.25W 3.3 MOHM COPE 66 

3111 REZ. 0.25W 3.9 MOHM COPE 17 

3112 REZ. 0.25W 32 KOHM COPE 10 

3113 REZ. 0.25W 33 KOHM COPE 184 

3114 REZ. 0.25W 330 KOHM COPE 197 

3115 REZ. 0.25W 332 KOHM COPE 99 

3116 REZ. 0.25W 39 KOHM COPE 93 

3117 REZ. 0.25W 390 KOHM COPE 262 

3118 REZ. 0.25W 4.7 MOHM COPE 10 

3119 REZ. 0.25W 40 KOHM COPE 7 

3120 REZ. 0.25W 402 KOHM COPE 98 

3121 REZ. 0.25W 47 KOHM COPE 72 

3122 REZ. 0.25W 470 KOHM COPE 7 

3123 REZ. 0.25W 5.1 MOHM COPE 40 

3124 REZ. 0.25W 50 KOHM COPE 405 

3125 REZ. 0.25W 500 KOHM COPE 626 

3126 REZ. 0.25W 51 KOHM COPE 154 

3127 REZ. 0.25W 510 KOHM COPE 137 

3128 REZ. 0.25W 511 KOHM COPE 100 

3129 REZ. 0.25W 56 KOHM COPE 219 

3130 REZ. 0.25W 560 KOHM COPE 606 

3131 REZ. 0.25W 68 KOHM COPE 285 
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3132 REZ. 0.25W 680 KOHM COPE 118 

3133 REZ. 0.25W 700 KOHM COPE 2 

3134 REZ. 0.25W 75 KOHM COPE 2 

3135 REZ. 0.25W 750 KOHM COPE 100 

3136 REZ. 0.25W 800 KOHM COPE 21 

3137 REZ. 0.25W 82 KOHM COPE 397 

3138 REZ. 0.25W 820 KOHM COPE 669 

3139 REZ. 0.5W 1 KOHM COPE 113 

3140 REZ. 0.5W 1 MOHM COPE 145 

3141 REZ. 0.5W 1.1 KOHM COPE 41 

3142 REZ. 0.5W 1.5 MOHM COPE 103 

3143 REZ. 0.5W 1.6 KOHM COPE 2 

3144 REZ. 0.5W 1.8 KOHM COPE 191 

3145 REZ. 0.5W 1.82 KOHM COPE 37 

3146 REZ. 0.5W 10 KOHM COPE 1674 

3147 REZ. 0.5W 10 MOHM COPE 50 

3148 REZ. 0.5W 10 OHM COPE 19 

3149 REZ. 0.5W 100 KOHM COPE 765 

3150 REZ. 0.5W 12 KOHM COPE 65 

3151 REZ. 0.5W 12 OHM COPE 23 

3152 REZ. 0.5W 12.1 KOHM COPE 38 

3153 REZ. 0.5W 120 OHM COPE 49 

3154 REZ. 0.5W 121 KOHM COPE 79 

3155 REZ. 0.5W 15 KOHM COPE 182 

3156 REZ. 0.5W 15 OHM COPE 94 

3157 REZ. 0.5W 150 KOHM COPE 98 

3158 REZ. 0.5W 150 OHM COPE 85 

3159 REZ. 0.5W 160 KOHM COPE 811 

3160 REZ. 0.5W 160 OHM COPE 46 

3161 REZ. 0.5W 18 OHM COPE 94 

3162 REZ. 0.5W 180 OHM COPE 87 

3163 REZ. 0.5W 2 KOHM COPE 13 

3164 REZ. 0.5W 2 MOHM COPE 65 

3165 REZ. 0.5W 2.2 KOHM COPE 85 

3166 REZ. 0.5W 2.21 KOHM COPE 37 

3167 REZ. 0.5W 2.4 MOHM COPE 50 

3168 REZ. 0.5W 2.5 KOHM COPE 2 

3169 REZ. 0.5W 2.7 KOHM COPE 80 

3170 REZ. 0.5W 200 KOHM COPE 339 

3171 REZ. 0.5W 22 KOHM COPE 2 

3172 REZ. 0.5W 22 OHM COPE 85 

3173 REZ. 0.5W 22.1 KOHM COPE 101 
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3174 REZ. 0.5W 220 KOHM COPE 122 

3175 REZ. 0.5W 220 OHM COPE 62 

3176 REZ. 0.5W 221 KOHM COPE 200 

3177 REZ. 0.5W 243 OHM COPE 23 

3178 REZ. 0.5W 250 KOHM COPE 12 

3179 REZ. 0.5W 250 OHM COPE 311 

3180 REZ. 0.5W 27 OHM COPE 95 

3181 REZ. 0.5W 270 KOHM COPE 100 

3182 REZ. 0.5W 270 OHM COPE 89 

3183 REZ. 0.5W 3.3 KOHM COPE 80 

3184 REZ. 0.5W 3.3 MOHM COPE 99 

3185 REZ. 0.5W 3.32 KOHM COPE 115 

3186 REZ. 0.5W 3.9 MOHM COPE 101 

3187 REZ. 0.5W 30 KOHM COPE 5 

3188 REZ. 0.5W 30 OHM COPE 95 

3189 REZ. 0.5W 300 KOHM COPE 1 

3190 REZ. 0.5W 320 KOHM COPE 548 

3191 REZ. 0.5W 320 OHM COPE 374 

3192 REZ. 0.5W 33 KOHM COPE 110 

3193 REZ. 0.5W 33.2 KOHM COPE 40 

3194 REZ. 0.5W 33.2 OHM COPE 33 

3195 REZ. 0.5W 330 KOHM COPE 101 

3196 REZ. 0.5W 330 OHM COPE 159 

3197 REZ. 0.5W 332 OHM COPE 28 

3198 REZ. 0.5W 39 KOHM COPE 100 

3199 REZ. 0.5W 39.2 OHM COPE 101 

3200 REZ. 0.5W 390 KOHM COPE 101 

3201 REZ. 0.5W 392 OHM COPE 196 

3202 REZ. 0.5W 4.7 KOHM COPE 88 

3203 REZ. 0.5W 40 KOHM COPE 1 

3204 REZ. 0.5W 400 KOHM COPE 416 

3205 REZ. 0.5W 47 KOHM COPE 82 

3206 REZ. 0.5W 47 OHM COPE 97 

3207 REZ. 0.5W 470 KOHM COPE 80 

3208 REZ. 0.5W 5 KOHM COPE 1223 

3209 REZ. 0.5W 5 MOHM COPE 1 

3210 REZ. 0.5W 5.1 KOHM COPE 154 

3211 REZ. 0.5W 5.1 MOHM COPE 67 

3212 REZ. 0.5W 5.6 KOHM COPE 84 

3213 REZ. 0.5W 5.62 KOHM COPE 42 

3214 REZ. 0.5W 50 KOHM COPE 602 

3215 REZ. 0.5W 500 KOHM COPE 644 
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3216 REZ. 0.5W 500 OHM COPE 69 

3217 REZ. 0.5W 51 KOHM COPE 343 

3218 REZ. 0.5W 510 KOHM COPE 87 

3219 REZ. 0.5W 56 KOHM COPE 100 

3220 REZ. 0.5W 56 OHM COPE 27 

3221 REZ. 0.5W 560 KOHM COPE 100 

3222 REZ. 0.5W 560 OHM COPE 97 

3223 REZ. 0.5W 6.2 OHM COPE 18 

3224 REZ. 0.5W 6.8 KOHM COPE 71 

3225 REZ. 0.5W 60 KOHM COPE 2 

3226 REZ. 0.5W 600 OHM COPE 2 

3227 REZ. 0.5W 619 OHM COPE 156 

3228 REZ. 0.5W 62 OHM COPE 18 

3229 REZ. 0.5W 620 OHM COPE 34 

3230 REZ. 0.5W 640 KOHM COPE 4 

3231 REZ. 0.5W 68 KOHM COPE 100 

3232 REZ. 0.5W 680 KOHM COPE 98 

3233 REZ. 0.5W 680 OHM COPE 10 

3234 REZ. 0.5W 681 OHM COPE 39 

3235 REZ. 0.5W 69.8 KOHM COPE 37 

3236 REZ. 0.5W 75 KOHM COPE 3 

3237 REZ. 0.5W 750 KOHM COPE 80 

3238 REZ. 0.5W 8.2 KOHM COPE 142 

3239 REZ. 0.5W 8.25 KOHM COPE 35 

3240 REZ. 0.5W 82 KOHM COPE 321 

3241 REZ. 0.5W 82 OHM COPE 10 

3242 REZ. 0.5W 820 KOHM COPE 98 

3243 REZ. 0.5W 820 OHM COPE 54 

3244 REZ. 01-02W 1 KOHM COPE 472 

3245 REZ. 01-02W 1 MOHM COPE 1178 

3246 REZ. 01-02W 1 OHM COPE 378 

3247 REZ. 01-02W 1.2 KOHM COPE 544 

3248 REZ. 01-02W 1.2 MOHM COPE 100 

3249 REZ. 01-02W 1.5 KOHM COPE 1161 

3250 REZ. 01-02W 1.5 MOHM COPE 450 

3251 REZ. 01-02W 1.8 KOHM COPE 682 

3252 REZ. 01-02W 1.8 MOHM COPE 98 

3253 REZ. 01-02W 10 KOHM COPE 514 

3254 REZ. 01-02W 10 MOHM COPE 100 

3255 REZ. 01-02W 10 OHM COPE 146 

3256 REZ. 01-02W 100 0HM COPE 181 

3257 REZ. 01-02W 100KOHM COPE 704 
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3258 REZ. 01-02W 110 0HM COPE 17 

3259 REZ. 01-02W 12 KOHM COPE 397 

3260 REZ. 01-02W 12 OHM COPE 223 

3261 REZ. 01-02W 120 0HM COPE 240 

3262 REZ. 01-02W 120 KOHM COPE 370 

3263 REZ. 01-02W 130 KOHM COPE 99 

3264 REZ. 01-02W 15 KOHM COPE 641 

3265 REZ. 01-02W 15 OHM COPE 186 

3266 REZ. 01-02W 150 0HM COPE 105 

3267 REZ. 01-02W 150 KOHM COPE 706 

3268 REZ. 01-02W 160 0HM COPE 8 

3269 REZ. 01-02W 160 KOHM COPE 20 

3270 REZ. 01-02W 18 KOHM COPE 812 

3271 REZ. 01-02W 18 OHM COPE 194 

3272 REZ. 01-02W 180 0HM COPE 127 

3273 REZ. 01-02W 180 KOHM COPE 867 

3274 REZ. 01-02W 2 KOHM COPE 351 

3275 REZ. 01-02W 2 MOHM COPE 527 

3276 REZ. 01-02W 2.2 KOHM COPE 642 

3277 REZ. 01-02W 2.2 MOHM COPE 148 

3278 REZ. 01-02W 2.2OHM COPE 281 

3279 REZ. 01-02W 2.3 OHM COPE 113 

3280 REZ. 01-02W 2.4 KOHM COPE 355 

3281 REZ. 01-02W 2.5 KOHM COPE 98 

3282 REZ. 01-02W 2.7 KOHM COPE 1123 

3283 REZ. 01-02W 2.7 MOHM COPE 99 

3284 REZ. 01-02W 2.7 OHM COPE 300 

3285 REZ. 01-02W 20 0HM COPE 136 

3286 REZ. 01-02W 20 KOHM COPE 108 

3287 REZ. 01-02W 200 0HM COPE 176 

3288 REZ. 01-02W 200 KOHM COPE 218 

3289 REZ. 01-02W 22 KOHM COPE 511 

3290 REZ. 01-02W 220 0HM COPE 412 

3291 REZ. 01-02W 220 KOHM COPE 222 

3292 REZ. 01-02W 220HM COPE 132 

3293 REZ. 01-02W 24 KOHM COPE 36 

3294 REZ. 01-02W 240 0HM COPE 13 

3295 REZ. 01-02W 27 KOHM COPE 1269 

3296 REZ. 01-02W 270 0HM COPE 201 

3297 REZ. 01-02W 270 KOHM COPE 607 

3298 REZ. 01-02W 3 KOHM COPE 230 

3299 REZ. 01-02W 3.3 KOHM COPE 1137 
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3300 REZ. 01-02W 3.3 MOHM COPE 150 

3301 REZ. 01-02W 3.6 KOHM COPE 258 

3302 REZ. 01-02W 3.9 KOHM COPE 1060 

3303 REZ. 01-02W 3.9 MOHM COPE 99 

3304 REZ. 01-02W 3.9 OHM COPE 98 

3305 REZ. 01-02W 30 KOHM COPE 124 

3306 REZ. 01-02W 300 0HM COPE 112 

3307 REZ. 01-02W 300 KOHM COPE 13 

3308 REZ. 01-02W 33 0HM COPE 902 

3309 REZ. 01-02W 33 KOHM COPE 753 

3310 REZ. 01-02W 330 0HM COPE 229 

3311 REZ. 01-02W 330 KOHM COPE 839 

3312 REZ. 01-02W 36 0HM COPE 35 

3313 REZ. 01-02W 360 0HM COPE 118 

3314 REZ. 01-02W 360 KOHM COPE 25 

3315 REZ. 01-02W 39 0HM COPE 194 

3316 REZ. 01-02W 39 KOHM COPE 633 

3317 REZ. 01-02W 390 0HM COPE 104 

3318 REZ. 01-02W 390 KOHM COPE 643 

3319 REZ. 01-02W 4 KOHM COPE 14 

3320 REZ. 01-02W 4.3 KOHM COPE 150 

3321 REZ. 01-02W 4.7 KOHM COPE 818 

3322 REZ. 01-02W 4.7 MOHM COPE 100 

3323 REZ. 01-02W 4.7 OHM COPE 104 

3324 REZ. 01-02W 400 0HM COPE 88 

3325 REZ. 01-02W 43 KOHM COPE 104 

3326 REZ. 01-02W 430 0HM COPE 24 

3327 REZ. 01-02W 47 0HM COPE 190 

3328 REZ. 01-02W 47 KOHM COPE 494 

3329 REZ. 01-02W 470 0HM COPE 491 

3330 REZ. 01-02W 470 KOHM COPE 274 

3331 REZ. 01-02W 5 KOHM COPE 14 

3332 REZ. 01-02W 5.1 KOHM COPE 302 

3333 REZ. 01-02W 5.6 KOHM COPE 611 

3334 REZ. 01-02W 5.6 MOHM COPE 101 

3335 REZ. 01-02W 5.6 OHM COPE 95 

3336 REZ. 01-02W 50 KOHM COPE 48 

3337 REZ. 01-02W 500 KOHM COPE 4 

3338 REZ. 01-02W 51 0HM COPE 88 

3339 REZ. 01-02W 51 KOHM COPE 304 

3340 REZ. 01-02W 510 0HM COPE 153 

3341 REZ. 01-02W 510 KOHM COPE 19 
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3342 REZ. 01-02W 56 0HM COPE 174 

3343 REZ. 01-02W 56 KOHM COPE 569 

3344 REZ. 01-02W 560 0HM COPE 116 

3345 REZ. 01-02W 560 KOHM COPE 421 

3346 REZ. 01-02W 6.2 KOHM COPE 683 

3347 REZ. 01-02W 6.8 KOHM COPE 319 

3348 REZ. 01-02W 6.8 MOHM COPE 100 

3349 REZ. 01-02W 6.8 OHM COPE 95 

3350 REZ. 01-02W 62 KOHM COPE 27 

3351 REZ. 01-02W 620 0HM COPE 93 

3352 REZ. 01-02W 68 0HM COPE 92 

3353 REZ. 01-02W 68 KOHM COPE 835 

3354 REZ. 01-02W 680 0HM COPE 305 

3355 REZ. 01-02W 680 KOHM COPE 452 

3356 REZ. 01-02W 75 0HM COPE 247 

3357 REZ. 01-02W 8.2 KOHM COPE 1139 

3358 REZ. 01-02W 8.2 MOHM COPE 100 

3359 REZ. 01-02W 8.2 OHM COPE 95 

3360 REZ. 01-02W 82 0HM COPE 4 

3361 REZ. 01-02W 82 KOHM COPE 1100 

3362 REZ. 01-02W 820 0HM COPE 618 

3363 REZ. 01-02W 820 KOHM COPE 784 

3364 REZ. 01-02W 9.1 KOHM COPE 149 

3365 REZ. 01-02W 910 0HM COPE 151 

3366 REZ. 025W 0.33 OHM COPE 33 

3367 REZ. 025W 1 KOHM COPE 381 

3368 REZ. 025W 1.2 KOHM COPE 318 

3369 REZ. 025W 1.5 KOHM COPE 13 

3370 REZ. 025W 1.6 KOHM COPE 4 

3371 REZ. 025W 1.8 KOHM COPE 95 

3372 REZ. 025W 10 KOHM COPE 123 

3373 REZ. 025W 10 OHM COPE 15 

3374 REZ. 025W 12 KOHM COPE 20 

3375 REZ. 025W 120 OHM COPE 35 

3376 REZ. 025W 15 KOHM COPE 62 

3377 REZ. 025W 150 OHM COPE 6 

3378 REZ. 025W 160 OHM COPE 19 

3379 REZ. 025W 18 KOHM COPE 54 

3380 REZ. 025W 180 OHM COPE 56 

3381 REZ. 025W 2 KOHM COPE 1 

3382 REZ. 025W 2.2 KOHM COPE 220 

3383 REZ. 025W 2.7 KOHM COPE 88 
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3384 REZ. 025W 20 KOHM COPE 4 

3385 REZ. 025W 22 KOHM COPE 220 

3386 REZ. 025W 22 OHM COPE 71 

3387 REZ. 025W 220 OHM COPE 79 

3388 REZ. 025W 27 OHM COPE 163 

3389 REZ. 025W 270 OHM COPE 151 

3390 REZ. 025W 3 KOHM COPE 3 

3391 REZ. 025W 3.3 KOHM COPE 479 

3392 REZ. 025W 3.9 KOHM COPE 48 

3393 REZ. 025W 330 OHM COPE 546 

3394 REZ. 025W 39 OHM COPE 77 

3395 REZ. 025W 390 OHM COPE 265 

3396 REZ. 025W 4.3 KOHM COPE 7 

3397 REZ. 025W 4.7 KOHM COPE 232 

3398 REZ. 025W 4.7 OHM COPE 3 

3399 REZ. 025W 47 OHM COPE 206 

3400 REZ. 025W 5 KOHM COPE 11 

3401 REZ. 025W 5.1 KOHM COPE 102 

3402 REZ. 025W 5.6 KOHM COPE 193 

3403 REZ. 025W 51 OHM COPE 69 

3404 REZ. 025W 510 OHM COPE 39 

3405 REZ. 025W 56 OHM COPE 25 

3406 REZ. 025W 560 OHM COPE 8 

3407 REZ. 025W 6.8 KOHM COPE 144 

3408 REZ. 025W 620 OHM COPE 1 

3409 REZ. 025W 68 OHM COPE 31 

3410 REZ. 025W 680 OHM COPE 152 

3411 REZ. 025W 8.2 KOHM COPE 377 

3412 REZ. 025W 82 OHM COPE 54 

3413 REZ. 1/3W 4.7 KOHM COPE 81 

3414 REZ. 100W 2.7 KOHM COPE 2 

3415 REZ. 100W 51 KOHM COPE 20 

3416 REZ. 10W 1 KOHM COPE 55 

3417 REZ. 10W 1 OHM COPE 5 

3418 REZ. 10W 1.1 KOHM COPE 5 

3419 REZ. 10W 10 KOHM COPE 47 

3420 REZ. 10W 2 KOHM COPE 2 

3421 REZ. 10W 20 KOHM COPE 128 

3422 REZ. 10W 24 KOHM COPE 102 

3423 REZ. 10W 5.1 KOHM COPE 124 

3424 REZ. 10W 75 OHM COPE 6 

3425 REZ. 12W 1 KOHM COPE 17 
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3426 REZ. 12W 2 KOHM COPE 1 

3427 REZ. 12W 500 OHM COPE 17 

3428 REZ. 14W 75 OHM COPE 10 

3429 REZ. 150W 15 KOHM COPE 1 

3430 REZ. 150W 150 OHM COPE 11 

3431 REZ. 150W 2 KOHM COPE 8 

3432 REZ. 150W 20 KOHM COPE 4 

3433 REZ. 150W 300 OHM COPE 7 

3434 REZ. 150W 400 OHM COPE 4 

3435 REZ. 150W 5 KOHM COPE 1 

3436 REZ. 150W 75 OHM COPE 6 

3437 REZ. 15W 10 KOHM COPE 158 

3438 REZ. 15W 120 OHM COPE 10 

3439 REZ. 15W 15 KOHM COPE 130 

3440 REZ. 15W 150 OHM COPE 19 

3441 REZ. 15W 2 KOHM COPE 20 

3442 REZ. 15W 2.4 KOHM COPE 20 

3443 REZ. 15W 430 OHM COPE 22 

3444 REZ. 15W 51 OHM COPE 30 

3445 REZ. 1W 1 KOHM COPE 2 

3446 REZ. 1W 1 MOHM COPE 54 

3447 REZ. 1W 1.2 MOHM COPE 66 

3448 REZ. 1W 1.25 KOHM COPE 2 

3449 REZ. 1W 1.5 KOHM COPE 36 

3450 REZ. 1W 10 KOHM COPE 8 

3451 REZ. 1W 10 OHM COPE 2 

3452 REZ. 1W 100 KOHM COPE 25 

3453 REZ. 1W 100 OHM COPE 8 

3454 REZ. 1W 120 KOHM COPE 58 

3455 REZ. 1W 13 KOHM COPE 50 

3456 REZ. 1W 150 KOHM COPE 80 

3457 REZ. 1W 150 OHM COPE 51 

3458 REZ. 1W 160 KOHM COPE 12 

3459 REZ. 1W 160 OHM COPE 303 

3460 REZ. 1W 2 KOHM COPE 17 

3461 REZ. 1W 2 MOHM COPE 78 

3462 REZ. 1W 2.7 KOHM COPE 8 

3463 REZ. 1W 20 KOHM COPE 107 

3464 REZ. 1W 20 OHM COPE 71 

3465 REZ. 1W 200 KOHM COPE 68 

3466 REZ. 1W 22 KOHM COPE 31 

3467 REZ. 1W 220 OHM COPE 33 
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3468 REZ. 1W 24 KOHM COPE 118 

3469 REZ. 1W 240 KOHM COPE 4 

3470 REZ. 1W 240 OHM COPE 71 

3471 REZ. 1W 250 KOHM COPE 25 

3472 REZ. 1W 27 KOHM COPE 43 

3473 REZ. 1W 27 OHM COPE 18 

3474 REZ. 1W 3 MOHM COPE 66 

3475 REZ. 1W 3.6 KOHM COPE 45 

3476 REZ. 1W 30 KOHM COPE 48 

3477 REZ. 1W 300 KOHM COPE 66 

3478 REZ. 1W 300 OHM COPE 28 

3479 REZ. 1W 32 KOHM COPE 100 

3480 REZ. 1W 320 KOHM COPE 43 

3481 REZ. 1W 320 KOHM COPE 50 

3482 REZ. 1W 33 OHM COPE 16 

3483 REZ. 1W 330 OHM COPE 95 

3484 REZ. 1W 36 KOHM COPE 59 

3485 REZ. 1W 390 KOHM COPE 45 

3486 REZ. 1W 390 OHM COPE 144 

3487 REZ. 1W 4 KOHM COPE 1 

3488 REZ. 1W 4.7 KOHM COPE 49 

3489 REZ. 1W 43 KOHM COPE 30 

3490 REZ. 1W 430 OHM COPE 50 

3491 REZ. 1W 47 KOHM COPE 25 

3492 REZ. 1W 5 OHM COPE 1 

3493 REZ. 1W 5.1 KOHM COPE 199 

3494 REZ. 1W 5.1 MOHM COPE 54 

3495 REZ. 1W 5.6 KOHM COPE 26 

3496 REZ. 1W 500 KOHM COPE 2 

3497 REZ. 1W 500 OHM COPE 3 

3498 REZ. 1W 51 KOHM COPE 11 

3499 REZ. 1W 510 KOHM COPE 4 

3500 REZ. 1W 510 OHM COPE 87 

3501 REZ. 1W 56 KOHM COPE 63 

3502 REZ. 1W 560 KOHM COPE 41 

3503 REZ. 1W 560 OHM COPE 52 

3504 REZ. 1W 6.2 KOHM COPE 2 

3505 REZ. 1W 6.8 KOHM COPE 26 

3506 REZ. 1W 620 OHM COPE 46 

3507 REZ. 1W 68 KOHM COPE 18 

3508 REZ. 1W 75 KOHM COPE 22 

3509 REZ. 1W 750 OHM COPE 17 
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3510 REZ. 1W 8.2 KOHM COPE 50 

3511 REZ. 1W 82 KOHM COPE 581 

3512 REZ. 1W 820 OHM COPE 2 

3513 REZ. 200W 100 OHM COPE 1 

3514 REZ. 250W 220 OHM COPE 5 

3515 REZ. 25W 1 KOHM COPE 17 

3516 REZ. 25W 10 KOHM COPE 6 

3517 REZ. 25W 15 KOHM COPE 49 

3518 REZ. 25W 2 KOHM COPE 45 

3519 REZ. 25W 2.4 KOHM COPE 72 

3520 REZ. 25W 24 KOHM COPE 245 

3521 REZ. 25W 24 OHM COPE 13 

3522 REZ. 25W 3 KOHM COPE 50 

3523 REZ. 25W 3.2 KOHM COPE 28 

3524 REZ. 25W 5 KOHM COPE 15 

3525 REZ. 25W 5.1 KOHM COPE 67 

3526 REZ. 25W 50 OHM COPE 2 

3527 REZ. 2W 0.47 OHM COPE 11 

3528 REZ. 2W 1 KOHM COPE 247 

3529 REZ. 2W 1.2 KOHM COPE 23 

3530 REZ. 2W 10 KOHM COPE 248 

3531 REZ. 2W 100 KOHM COPE 38 

3532 REZ. 2W 120 KOHM COPE 47 

3533 REZ. 2W 15 KOHM COPE 212 

3534 REZ. 2W 150 KOHM COPE 54 

3535 REZ. 2W 150 OHM COPE 1 

3536 REZ. 2W 16 KOHM COPE 61 

3537 REZ. 2W 180 OHM COPE 35 

3538 REZ. 2W 2.2 KOHM COPE 256 

3539 REZ. 2W 2.7 KOHM COPE 42 

3540 REZ. 2W 20 KOHM COPE 108 

3541 REZ. 2W 200 KOHM COPE 50 

3542 REZ. 2W 200 OHM COPE 214 

3543 REZ. 2W 22 KOHM COPE 75 

3544 REZ. 2W 220 OHM COPE 16 

3545 REZ. 2W 24 KOHM COPE 184 

3546 REZ. 2W 240 OHM COPE 9 

3547 REZ. 2W 270 OHM COPE 138 

3548 REZ. 2W 3.3 KOHM COPE 6 

3549 REZ. 2W 30 KOHM COPE 15 

3550 REZ. 2W 320 KOHM COPE 55 

3551 REZ. 2W 320 OHM COPE 1 
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3552 REZ. 2W 33 KOHM COPE 42 

3553 REZ. 2W 330 OHM COPE 101 

3554 REZ. 2W 39 KOHM COPE 16 

3555 REZ. 2W 4.7 KOHM COPE 68 

3556 REZ. 2W 430 OHM COPE 51 

3557 REZ. 2W 47 KOHM COPE 24 

3558 REZ. 2W 470 KOHM COPE 10 

3559 REZ. 2W 470 OHM COPE 197 

3560 REZ. 2W 5.1 KOHM COPE 185 

3561 REZ. 2W 5.6 KOHM COPE 79 

3562 REZ. 2W 500 KOHM COPE 92 

3563 REZ. 2W 50KOHM COPE 1 

3564 REZ. 2W 51 KOHM COPE 124 

3565 REZ. 2W 51 OHM COPE 68 

3566 REZ. 2W 6.8 MOHM COPE 25 

3567 REZ. 2W 68 KOHM COPE 24 

3568 REZ. 2W 75 KOHM COPE 47 

3569 REZ. 2W 8.2 KOHM COPE 45 

3570 REZ. 2W 820 OHM COPE 26 

3571 REZ. 30W 30 KOHM COPE 9 

3572 REZ. 3W 16 KOHM COPE 1 

3573 REZ. 3W 20 KOHM COPE 14 

3574 REZ. 3W 25 KOHM COPE 4 

3575 REZ. 3W 40 KOHM COPE 1 

3576 REZ. 40W 150 KOHM COPE 2 

3577 REZ. 4W 0.47 KOHM COPE 17 

3578 REZ. 4W 10 KOHM COPE 7 

3579 REZ. 5.5W 1 KOHM COPE 62 

3580 REZ. 5.5W 10 KOHM COPE 62 

3581 REZ. 50W 24 KOHM COPE 53 

3582 REZ. 50W 3 KOHM COPE 1 

3583 REZ. 50W 3.5 KOHM COPE 17 

3584 REZ. 50W 30 KOHM COPE 18 

3585 REZ. 50W 5 KOHM COPE 1 

3586 REZ. 50W 500 KOHM COPE 9 

3587 REZ. 50W 51 KOHM COPE 2 

3588 REZ. 50W 510 KOHM COPE 83 

3589 REZ. 5W 1 KOHM COPE 48 

3590 REZ. 5W 10 KOHM COPE 109 

3591 REZ. 5W 20 KOHM COPE 2 

3592 REZ. 5W 200 OHM COPE 11 

3593 REZ. 5W 24 KOHM COPE 100 
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3594 REZ. 5W 5 KOHM COPE 4 

3595 REZ. 5W 5.1 KOHM COPE 34 

3596 REZ. 6W 100 OHM COPE 15 

3597 REZ. 7.5W 1KOHM COPE 22 

3598 REZ. 7.5W 200 OHM COPE 49 

3599 REZ. 7.5W 75 OHM COPE 50 

3600 REZ. 75W 10 KOHM COPE 16 

3601 REZ. 75W 200 OHM COPE 1 

3602 REZ. 75W 5 KOHM COPE 15 

3603 REZ. 7W 47 OHM COPE 13 

3604 REZ. 8W 125 OHM COPE 133 

3605 REZ. EKUIVALENTE ANT 250W 50A COPE 1 

3606 REZ. FILLI 12 OHM COPE 2 

3607 REZ. FILLI 2 OHM COPE 1 

3608 REZ. INDUK. 75 OHM 14W COPE 20 

3609 REZ. KARBONI 2 KOHM COPE 3 

3610 REZ. KARBONI 20 OHM COPE 4 

3611 REZ. KARBONI 5 KOHM COPE 1 

3612 REZ. KARBONI 51 OHM COPE 1 

3613 REZ. ME KURSON TELI COPE 2 

3614 REZ. OHMIC VNB 26X168 COPE 1 

3615 REZ. TE MEDHA COPE 8 

3616 REZ. TELI ME BAZE FOSFORI COPE 2 

3617 REZ. TELI NR. 95615 COPE 1 

3618 REZ. TELI PER INSTRUMENTA COPE 22 

3619 REZ. U COPE 2 

3620 REZ. VANTAZHI 20 OHM COPE 2 

3621 REZ. VARIABEL DHENES 1.2.3 COPE 9 

3622 REZ. VOLTMETRASH COPE 41 

3623 RIBATINA TE NDRYSHME KG 19.4 

3624 ROLE DRURI COPE 2 

3625 RONDELE BOBINA ZILESH COPE 49 

3626 RONDELE BRONXI COPE 19 

3627 RONDELE GRAVE 1A COPE 376 

3628 RONDELE NE FORME SHARRE COPE 4 

3629 RONDELE PER CELESA BAKELITI COPE 50 

3630 RONDELE TE NDRYSHME COPE 9600 

3631 ROZETA FL PER KOMUT. ANTENE COPE 41 

3632 ROZETA TELEFONI COPE 10 

3633 RRASPE PJATE 200M/M COPE 1 

3634 RRASPE PJATE 300M/M COPE 1 

3635 RRATHE CELUL. E GRADUAR COPE 4 
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3636 RRATHE DISKU COPE 72 

3637 RRATHE HEKURI ME GOMINA COPE 4 

3638 RRATHE MIKORF. TAJ COPE 5123 

3639 RRIPA 17X1450 COPE 2 

3640 RRIPA MANJETOFONI COPE 562 

3641 RRIPA SUPI R-109 COPE 4 

3642 RRIPA TRASMES. 17X1400 COPE 6 

3643 RRJETA ARTOPOLANTI COPE 4 

3644 RRULA PER KOMUTATOR COPE 2 

3645 SAHAT KILOMETRAZH COPE 1 

3646 SALDATOR 22W 23W COPE 1 

3647 SALDATOR VE CP 20 COPE 1 

3648 SALDATOR VELLER CCP20 COPE 1 

3649 SEKSION CELESI TIGU COPE 15 

3650 SEKTOR KOMUTATORI COPE 5 

3651 SEKTOR KOMUTATORI R-104 COPE 3 

3652 SEKTOR KOMUTATORI TE DIAPAZONAVE COPE 3 

3653 SFONDE E TENSIONIT TE LARTE COPE 1 

3654 SFONDE FL PER VALTMETRIN TESLA COPE 1 

3655 SFONDE PIKASH COPE 18 

3656 SHARRE SPECIALE PER KANALIN COPE 1 

3657 SHASI RADIO COPE 4 

3658 SHIRIT KOMPJUTERI COPE 256 

3659 SHIRIT OPAK PER QARQE COPE 36 

3660 SHIRIT P.V.C KG 24.5 

3661 SHKARKUSA 150 V COPE 278 

3662 SHKARKUSA 230 V COPE 1 

3663 SHKARKUSA 90 V COPE 134 

3664 SHKARKUSA ES-350B COPE 2211 

3665 SHKARKUSA GAZORE VENDI COPE 404 

3666 SHKARKUSA HERMETKE KOMPLET COPE 21 

3667 SHKARKUSA ME SPINE KOMPLET COPE 489 

3668 SHKARKUSA RL-350 COPE 2010 

3669 SHTRENGUSA DISTANCATORE COPE 6218 

3670 SHUARES 20 DB 50 OHM COPE 1 

3671 SHUARES 6 DB 50 OHM COPE 1 

3672 SHUFRA BRONXI COPE 4680 

3673 SHUFRA DEKORI L 145 CM ML 84 

3674 SHUFRA DEKORI L 170 CM ML 7 

3675 SHUFRA DEKORI L 190 CM ML 15 

3676 SHUFRA DEKORI L 77 CM ML 14 

3677 SHUFRA DEKORI L 90 CM ML 23 
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3678 SHUFRA DEKORI PER L 44 CM ML 36 

3679 SHUNTA 100A COPE 14 

3680 SHUNTA PER MILIAMPERMETER COPE 18 

3681 SIGURESA COPE 1 

3682 SIGURESA 100A KOMPLET COPE 12 

3683 SIGURESA 100A KOMPLET COPE 6 

3684 SIGURESA 10A COPE 49 

3685 SIGURESA 15A KOMPLET COPE 29 

3686 SIGURESA 1A COPE 22 

3687 SIGURESA 2A COPE 99 

3688 SIGURESA 3.15A 250V COPE 2 

3689 SIGURESA 30A, 60A, 100A COPE 5 

3690 SIGURESA 5A COPE 45 

3691 SIGURESA A7-200A COPE 14 

3692 SIGURESA AUTOMATIKE COPE 13 

3693 SIGURESA CENTRALI 0.5A TERMIKE COPE 24 

3694 SIGURESA CENTRALI 0.75 TERMIKE COPE 3 

3695 SIGURESA QELQI 0.1A COPE 654 

3696 SIGURESA QELQI 0.25A COPE 121 

3697 SIGURESA QELQI 0.2A COPE 108 

3698 SIGURESA QELQI 0.3A COPE 19 

3699 SIGURESA QELQI 0.75A COPE 135 

3700 SIGURESA QELQI 2A COPE 139 

3701 SIGURESA QELQI 6A COPE 5 

3702 SIGURESA RL 350 COPE 28 

3703 SIGURESA TE NDRYSHE QELQI COPE 3 

3704 SIGURESA TERMIKE 1.5A COPE 9 

3705 SIZMOGRAF KINEZ COPE 99 

3706 SKEDA VAX COPE 2 

3707 SKELET APARATI TAJ COPE 7 

3708 SKELET DISKU SFA 24804 COPE 59 

3709 SKELET KOMUTATOR ANTENE COPE 2 

3710 SKUADER METALIKE 100X100 COPE 1 

3711 SPANJOLETA DRITARESH COPE 8 

3712 SPECIMETER COPE 1 

3713 SPINA BANANE COPE 75 

3714 SPINA BRONXI DYSHE COPE 760 

3715 SPINA ELEKTRIKE COPE 846 

3716 SPINA FEMER COPE 24 

3717 SPINA GM5 COPE 2 

3718 SPINA MIKER. GM5 COPE 186 

3719 SPINA PER KOMUTATOR AUTOMATIK COPE 12 
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3720 SPINA PERSHTATESE COPE 3 

3721 SPINA TAJ 43-08-09-03 COPE 2 

3722 SPINA TEKE FEMER COPE 142 

3723 SPINA TEKE MASHKULL COPE 123 

3724 STARTE PER LLAMPA NEONI COPE 39 

3725 STERIOFILTER TIP A 313 COPE 4 

3726 STRICE 10 PALESHE KONEKSHE COPE 30 

3727 STRICE 10 PER LLAMBUSHKA 24V COPE 158 

3728 STRICE 2X32 FEMER COPE 129 

3729 STRICE 2X32 MASHKULL COPE 128 

3730 STRICE 2X5 COPE 4 

3731 STRICE ABCD COPE 19 

3732 STRICE ABCD 4X25 COPE 39 

3733 STRICE ABCD 6X25 COPE 68 

3734 STRICE CENTRALI 5X20 COPE 5 

3735 STRICE MASHKULL COPE 12 

3736 STRICE ME 12 KONTAKTE PLASTIKE COPE 72 

3737 STRICE ME 14 KONTAKTE FEMER COPE 9 

3738 STRICE ME 16 KONTAKTE FEMER COPE 24 

3739 STRICE ME 16 KONTAKTE MASHKULL COPE 3 

3740 STRICE ME 2 KONTAKTE COPE 6 

3741 STRICE ME 20 KONTAKTE FEMER COPE 50 

3742 STRICE ME 20 KONTAKTE MASHKULL COPE 71 

3743 STRICE ME 3 KONTAKTE COPE 7 

3744 STRICE ME 4 KONTAKTE COPE 21 

3745 STRICE ME 6 KONTAKTE FEMER COPE 16 

3746 STRICE ME 7 KONTAKTE FEMER COPE 48 

3747 STRICE ME 7 KONTAKTE MASHKULL COPE 50 

3748 STRICE ME 8 KONTAKTE FEMER COPE 9 

3749 STRICE ME 8 KONTAKTE MASHKULL COPE 5 

3750 STRICE PER HYRJE COPE 83 

3751 STRICE PERMUTATORI KONTROLLI COPE 1 

3752 STRICE R/ST TE NDRYSHME COPE 1525 

3753 STRICE R/ST.702 16 KOPJE COPE 50 

3754 STRICE SY-23Y COPE 10 

3755 STRICE TE NDRYSHME COPE 46 

3756 STRICE ZHEQESH AB 10 KOPJE COPE 49 

3757 SUPORTE PER TRAPANO ELEKTRIKE COPE 1 

3758 SUSTA ANTENE MOTORRI GAZI COPE 108 

3759 SUSTA PILASH COPE 50 

3760 SUSTA TE NDRYSHME COPE 75 

3761 TAPA SIG. ELEK. ME FSHE COPE 73 
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3762 TASTE ME SPINE COPE 1 

3763 TASTE TELEGRAFIE RFT 15W COPE 1 

3764 TASTIERE ALFA NUMERIKE KOMPLET COPE 1 

3765 TASTIERE DTMF COPE 1 

3766 TASTIERE STANDARTE COPE 7 

3767 TASTIERE TELEF . TIP GL-4650 COPE 3 

3768 TASTO ME KAVO FISHE COPE 14 

3769 TEKSTOLIT FLETE ME DIMENSONE TE NDR KG 436.2 

3770 TEKSTOLIT SHUFER KG 376.9 

3771 TEL AVOL. I VESHUR 0.07 KG 4.3 

3772 TEL AVOL. I VESHUR 0.08 KG 23.08 

3773 TEL AVOL. I VESHUR 0.1 KG 21.42 

3774 TEL AVOL. I VESHUR 0.15 KG 14.21 

3775 TEL AVOL. I VESHUR 0.20 KG 13.05 

3776 TEL AVOL. I VESHUR 0.40 KG 5.37 

3777 TEL AVOL. I VESHUR 0.80 KG 23.6 

3778 TEL AVOL. I VESHUR 1 KG 37.5 

3779 TEL AVOL. I VESHUR 1.2 KG 5.7 

3780 TEL AVOLXHIMENT 0.06 KG 23.33 

3781 TEL AVOLXHIMENT 0.07 KG 33.66 

3782 TEL AVOLXHIMENT 0.08 KG 15.28 

3783 TEL AVOLXHIMENT 0.09 KG 119.6 

3784 TEL AVOLXHIMENT 0.1 KG 75.67 

3785 TEL AVOLXHIMENT 0.12 KG 21.63 

3786 TEL AVOLXHIMENT 0.13 KG 24.24 

3787 TEL AVOLXHIMENT 0.14 KG 27.84 

3788 TEL AVOLXHIMENT 0.15 KG 37.16 

3789 TEL AVOLXHIMENT 0.20,0.23 KG 78.29 

3790 TEL AVOLXHIMENT 0.25 KG 27.48 

3791 TEL AVOLXHIMENT 0.30 KG 25.75 

3792 TEL AVOLXHIMENT 0.33,0.34 KG 31.76 

3793 TEL AVOLXHIMENT 0.35 KG 32.81 

3794 TEL AVOLXHIMENT 0.40 KG 97.73 

3795 TEL AVOLXHIMENT 0.50 KG 17.39 

3796 TEL AVOLXHIMENT 0.53 KG 23.75 

3797 TEL AVOLXHIMENT 0.55 KG 100.3 

3798 TEL AVOLXHIMENT 0.60 KG 36.59 

3799 TEL AVOLXHIMENT 0.62 KG 22.1 

3800 TEL AVOLXHIMENT 0.65 KG 29.11 

3801 TEL AVOLXHIMENT 0.7 KG 5 

3802 TEL AVOLXHIMENT 0.8 KG 15.33 

3803 TEL AVOLXHIMENTI 0.05 KG 60.98 
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3804 TEL AVOLXHIMENTI 0.85 KG 40.84 

3805 TEL AVOLXHIMENTI 0.9 KG 13.7 

3806 TEL AVOLXHIMENTI 1 DHE 1.2 KG 32.31 

3807 TEL AVOLXHIMENTI 1.56 KG 15.56 

3808 TEL AVOLXHIMENTI 1.7 KG 32.23 

3809 TEL AVOLXHIMENTI 1.75 KG 29.8 

3810 TEL AVOLXHIMENTI 1.8 KG 3.68 

3811 TEL AVOLXHIMENTI 1.9 KG 13.58 

3812 TEL BAKRI I ARGJENDUAR 0.8M/M ML 14.5 

3813 TEL ELEKTRIKU 0.2 ML 4011 

3814 TEL ELEKTRIKU 0.25 ML 2070 

3815 TEL ELEKTRIKU 0.5 ML 19927 

3816 TEL ELEKTRIKU 0.75 ML 1514 

3817 TEL ELEKTRIKU 1 ML 2230 

3818 TEL ELEKTRIKU 10 M/ M PBYB ML 590 

3819 TEL ELEKTRIKU 2.5 ML 3464 

3820 TEL ELEKTRIKU 4 M/ M ML 579.5 

3821 TEL INSTALIMI CENTRALI 25 CM COPE 318 

3822 TEL ME DIMENSIONE TE MDRYSHME ML 257.2 

3823 TEL MONTAZHI ML 7 

3824 TEL MONTAZHI 1 M PER 702 COPE 227 

3825 TEL MONTAZHI 1 M PER 702 COPE 56 

3826 TEL MONTAZHI NE TAMBURO 100M COPE 4 

3827 TEL NIKEL KROM 0.1 KG 14.75 

3828 TEL NIKEL KROM 0.15 KG 11 

3829 TEL NIKEL KROM 0.20 KG 8 

3830 TEL NIKEL KROM 0.30 KG 3.36 

3831 TEL NIKEL KROM 1 KG 1.35 

3832 TEL NIKEL KROM 1.1 KG 1.1 

3833 TEL NIKEL KROM 1.8 KG 4.3 

3834 TEL NIKEL ME PAMBUK 0.2 KG 5.4 

3835 TEL NIKEL ME PAMBUK 0.25 KG 1.8 

3836 TEL NIKEL ME PAMBUK 0.30 KG 7.5 

3837 TEL PERMUTATORI ML 1000 

3838 TEL SIGURESE KG 4.63 

3839 TEL SUSTE 0-5.1, 1-5.2, 2-5 KG 2 

3840 TEL. LIC. 30X0.07 KG 2.2 

3841 TEL. LIC. 9X0.09 KG 8 

3842 TERMINALE COPE 44 

3843 TERMINALE ME KONTAKTE COPE 199 

3844 TERMISTOP PER CCCP-24/6 COPE 1 

3845 TERMISTORE BNC COPE 5 
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3846 TERMOKONTAKTE ME ZHIVE COPE 5 

3847 TERMOKONTAKTE PER DHENESA COPE 9 

3848 TERMOMETRA COPE 13 

3849 TERMOREZISTENCE PT 5 K COPE 8 

3850 THIKA TORNO 16X100 COPE 1 

3851 THIKA TORNO 16X200 COPE 1 

3852 THIKA TORNO 20X200 DHE 15X200 COPE 11 

3853 THIKA ZDRUKTHI COPE 3 

3854 TIRANTA COPE 35 

3855 TIRATRON MIX-90 COPE 522 

3856 TIRISTOR COPE 39 

3857 TOJKA TE MESME KG 5 

3858 TRANZISTORE COPE 3 

3859 TRANZISTORE 1M 3209 COPE 24 

3860 TRANZISTORE 25A 10-15 COPE 10 

3861 TRANZISTORE 25C 3101 COPE 52 

3862 TRANZISTORE 25K 241 Y COPE 47 

3863 TRANZISTORE 2N 11301 COPE 5 

3864 TRANZISTORE 2N 1479 COPE 21 

3865 TRANZISTORE 2N 1613 COPE 48 

3866 TRANZISTORE 2N 1623 COPE 21 

3867 TRANZISTORE 2N 1711 COPE 22 

3868 TRANZISTORE 2N 2084 COPE 22 

3869 TRANZISTORE 2N 2124 COPE 29 

3870 TRANZISTORE 2N 2146 COPE 25 

3871 TRANZISTORE 2N 2219 COPE 286 

3872 TRANZISTORE 2N 2222 COPE 36 

3873 TRANZISTORE 2N 2222 COPE 10 

3874 TRANZISTORE 2N 2368 COPE 13 

3875 TRANZISTORE 2N 2369 COPE 32 

3876 TRANZISTORE 2N 2405 COPE 18 

3877 TRANZISTORE 2N 2646 COPE 50 

3878 TRANZISTORE 2N 2904 COPE 16 

3879 TRANZISTORE 2N 2905 COPE 28 

3880 TRANZISTORE 2N 2906 COPE 29 

3881 TRANZISTORE 2N 2926 COPE 50 

3882 TRANZISTORE 2N 3053 COPE 74 

3883 TRANZISTORE 2N 3054 COPE 43 

3884 TRANZISTORE 2N 3055 COPE 7 

3885 TRANZISTORE 2N 3375 COPE 30 

3886 TRANZISTORE 2N 3553 COPE 44 

3887 TRANZISTORE 2N 3563 COPE 10 
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3888 TRANZISTORE 2N 3565 COPE 29 

3889 TRANZISTORE 2N 3632 COPE 60 

3890 TRANZISTORE 2N 3638 COPE 40 

3891 TRANZISTORE 2N 3640 COPE 5 

3892 TRANZISTORE 2N 3642 COPE 31 

3893 TRANZISTORE 2N 3644 COPE 33 

3894 TRANZISTORE 2N 3819 COPE 64 

3895 TRANZISTORE 2N 3860 COPE 27 

3896 TRANZISTORE 2N 3860 COPE 25 

3897 TRANZISTORE 2N 3866 COPE 35 

3898 TRANZISTORE 2N 3904 COPE 12 

3899 TRANZISTORE 2N 4036 COPE 15 

3900 TRANZISTORE 2N 4124 COPE 289 

3901 TRANZISTORE 2N 4124 COPE 160 

3902 TRANZISTORE 2N 4126 COPE 86 

3903 TRANZISTORE 2N 4127 COPE 14 

3904 TRANZISTORE 2N 4127 COPE 10 

3905 TRANZISTORE 2N 4249 COPE 17 

3906 TRANZISTORE 2N 4249 COPE 18 

3907 TRANZISTORE 2N 4410 COPE 9 

3908 TRANZISTORE 2N 4427 COPE 59 

3909 TRANZISTORE 2N 4917 COPE 32 

3910 TRANZISTORE 2N 4919 COPE 32 

3911 TRANZISTORE 2N 5039 COPE 17 

3912 TRANZISTORE 2N 5055 COPE 2 

3913 TRANZISTORE 2N 5067 COPE 20 

3914 TRANZISTORE 2N 5178 COPE 30 

3915 TRANZISTORE 2N 5179 COPE 112 

3916 TRANZISTORE 2N 5415 COPE 16 

3917 TRANZISTORE 2N 542 COPE 5 

3918 TRANZISTORE 2N 5439 COPE 12 

3919 TRANZISTORE 2N 5439 COPE 10 

3920 TRANZISTORE 2N 5486 COPE 71 

3921 TRANZISTORE 2N 5521-5551 COPE 9 

3922 TRANZISTORE 2N 5591 COPE 1 

3923 TRANZISTORE 2N 5592 COPE 5 

3924 TRANZISTORE 2N 5770 COPE 10 

3925 TRANZISTORE 2N 5846 COPE 17 

3926 TRANZISTORE 2N 5943 COPE 30 

3927 TRANZISTORE 2N 6167 COPE 4 

3928 TRANZISTORE 2N 6238 COPE 2 

3929 TRANZISTORE 2N 6347 A COPE 11 
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3930 TRANZISTORE 2N 652 COPE 1 

3931 TRANZISTORE 2N 699 COPE 4 

3932 TRANZISTORE 2N 706 COPE 11 

3933 TRANZISTORE 2N 708 COPE 135 

3934 TRANZISTORE 2N 709 COPE 30 

3935 TRANZISTORE 2N 834 COPE 10 

3936 TRANZISTORE 2N 918 COPE 43 

3937 TRANZISTORE 2N 918 COPE 15 

3938 TRANZISTORE 2N 9930 COPE 17 

3939 TRANZISTORE 2S 979-0 PKR COPE 4 

3940 TRANZISTORE 2SA 1015 COPE 20 

3941 TRANZISTORE 2SA 603 COPE 5 

3942 TRANZISTORE 2SB 616 COPE 2 

3943 TRANZISTORE 2SC 1173 COPE 1 

3944 TRANZISTORE 2SC 1212 A COPE 6 

3945 TRANZISTORE 2SC 1413 A COPE 18 

3946 TRANZISTORE 2SC 2026 COPE 10 

3947 TRANZISTORE 2SC 2098 COPE 2 

3948 TRANZISTORE 2SC 2348 COPE 10 

3949 TRANZISTORE 2SC 2564 COPE 5 

3950 TRANZISTORE 2SC 2652 COPE 2 

3951 TRANZISTORE 2SC 2904 COPE 6 

3952 TRANZISTORE 2SC 3133 COPE 1 

3953 TRANZISTORE 2SC 4081 T COPE 5 

3954 TRANZISTORE 2SC 507 COPE 5 

3955 TRANZISTORE 2SC 979 COPE 5 

3956 TRANZISTORE 2SK 125 COPE 5 

3957 TRANZISTORE 2SK 192 COPE 18 

3958 TRANZISTORE 2SK 241-Y-FET COPE 6 

3959 TRANZISTORE 3AA-7 COPE 20 

3960 TRANZISTORE 3AA-9 COPE 20 

3961 TRANZISTORE 3AD-12 COPE 22 

3962 TRANZISTORE 3AD-13 COPE 51 

3963 TRANZISTORE 3AD-15 COPE 14 

3964 TRANZISTORE 3AD-30 COPE 1 

3965 TRANZISTORE 3AD-5 COPE 10 

3966 TRANZISTORE 3AG-12 Y COPE 20 

3967 TRANZISTORE 3AG-20 A COPE 9 

3968 TRANZISTORE 3AG-22 COPE 49 

3969 TRANZISTORE 3AG-24 COPE 29 

3970 TRANZISTORE 3AG-31 COPE 54 

3971 TRANZISTORE 3AG-32 COPE 4 
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3972 TRANZISTORE 3AG-34 COPE 30 

3973 TRANZISTORE 3AG-35-1 COPE 10 

3974 TRANZISTORE 3AG-36 COPE 30 

3975 TRANZISTORE 3AG-43 COPE 110 

3976 TRANZISTORE 3AG-44 COPE 53 

3977 TRANZISTORE 3AG-48 COPE 76 

3978 TRANZISTORE 3AK-20 B COPE 4 

3979 TRANZISTORE 3AX-21 COPE 63 

3980 TRANZISTORE 3AX-23 COPE 14 

3981 TRANZISTORE 3AX-24 COPE 11 

3982 TRANZISTORE 3AX-31 C COPE 10 

3983 TRANZISTORE 3AX-4 COPE 17 

3984 TRANZISTORE 3AX-5 COPE 47 

3985 TRANZISTORE 3DK-103 COPE 20 

3986 TRANZISTORE 3DK-13 A COPE 15 

3987 TRANZISTORE 3DK-4 B COPE 53 

3988 TRANZISTORE 3DK-4 C COPE 40 

3989 TRANZISTORE 3DK-7 A COPE 20 

3990 TRANZISTORE 3DK-8 C COPE 30 

3991 TRANZISTORE 40823 COPE 10 

3992 TRANZISTORE 40841 COPE 20 

3993 TRANZISTORE AC-102 COPE 9 

3994 TRANZISTORE AC-117 COPE 1 

3995 TRANZISTORE AC-122 COPE 16 

3996 TRANZISTORE AC-125 COPE 230 

3997 TRANZISTORE AC-126 COPE 102 

3998 TRANZISTORE AC-127 COPE 123 

3999 TRANZISTORE AC-128 COPE 35 

4000 TRANZISTORE AC-132 COPE 40 

4001 TRANZISTORE AC-133 COPE 9 

4002 TRANZISTORE AC-136 COPE 19 

4003 TRANZISTORE AC-149 COPE 8 

4004 TRANZISTORE AC-151 COPE 14 

4005 TRANZISTORE AC-161 COPE 4 

4006 TRANZISTORE AC-162 COPE 30 

4007 TRANZISTORE AC-162 COPE 6 

4008 TRANZISTORE AC-176 COPE 26 

4009 TRANZISTORE AC-180 COPE 29 

4010 TRANZISTORE AC-187 COPE 4 

4011 TRANZISTORE AC-188 COPE 26 

4012 TRANZISTORE AC-263 COPE 5 

4013 TRANZISTORE AF-106 COPE 327 
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4014 TRANZISTORE AF-109 COPE 40 

4015 TRANZISTORE AF-115 COPE 10 

4016 TRANZISTORE AF-121 COPE 15 

4017 TRANZISTORE AF-124 COPE 29 

4018 TRANZISTORE AF-126 COPE 188 

4019 TRANZISTORE AF-134/138 COPE 880 

4020 TRANZISTORE AF-139 COPE 246 

4021 TRANZISTORE AFY-12 COPE 4 

4022 TRANZISTORE ASZ-1015 COPE 155 

4023 TRANZISTORE BC-107 COPE 81 

4024 TRANZISTORE BC-108 COPE 507 

4025 TRANZISTORE BC-109 COPE 65 

4026 TRANZISTORE BC-122 COPE 33 

4027 TRANZISTORE BC-146 COPE 219 

4028 TRANZISTORE BC-148A COPE 50 

4029 TRANZISTORE BC-153 COPE 3 

4030 TRANZISTORE BC-167B COPE 362 

4031 TRANZISTORE BC-168 COPE 20 

4032 TRANZISTORE BC-177 COPE 71 

4033 TRANZISTORE BC-178 COPE 2 

4034 TRANZISTORE BC-183 COPE 47 

4035 TRANZISTORE BC-212 COPE 20 

4036 TRANZISTORE BC-213 COPE 17 

4037 TRANZISTORE BC-237 B COPE 44 

4038 TRANZISTORE BC-238 COPE 13 

4039 TRANZISTORE BC-242 COPE 26 

4040 TRANZISTORE BC-308 A COPE 29 

4041 TRANZISTORE BC-315 COPE 73 

4042 TRANZISTORE BC-327 COPE 24 

4043 TRANZISTORE BC-328 COPE 2 

4044 TRANZISTORE BC-337 COPE 30 

4045 TRANZISTORE BC-338 COPE 3 

4046 TRANZISTORE BC-413 B COPE 50 

4047 TRANZISTORE BC-546 586 COPE 8 

4048 TRANZISTORE BC-547 COPE 176 

4049 TRANZISTORE BC-548 COPE 60 

4050 TRANZISTORE BC-548 COPE 29 

4051 TRANZISTORE BC-550 C COPE 35 

4052 TRANZISTORE BC-556 COPE 16 

4053 TRANZISTORE BC-558 COPE 50 

4054 TRANZISTORE BC-558 COPE 15 

4055 TRANZISTORE BC-559 C COPE 29 
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4056 TRANZISTORE BC-583 COPE 10 

4057 TRANZISTORE BC-817 COPE 46 

4058 TRANZISTORE BCW-30 COPE 65 

4059 TRANZISTORE BCW-32 COPE 59 

4060 TRANZISTORE BCW-60 C COPE 3153 

4061 TRANZISTORE BCW-61 COPE 19 

4062 TRANZISTORE BCY-32 A COPE 9 

4063 TRANZISTORE BCY-58 COPE 46 

4064 TRANZISTORE BCY-72 COPE 28 

4065 TRANZISTORE BD-130 COPE 30 

4066 TRANZISTORE BD-132 COPE 8 

4067 TRANZISTORE BD-135 COPE 24 

4068 TRANZISTORE BD-136 COPE 7 

4069 TRANZISTORE BD-138 COPE 32 

4070 TRANZISTORE BD-139 COPE 8 

4071 TRANZISTORE BD-140 COPE 7 

4072 TRANZISTORE BD-2113 A COPE 8 

4073 TRANZISTORE BD-250 COPE 9 

4074 TRANZISTORE BD-436 COPE 3 

4075 TRANZISTORE BD-437 COPE 15 

4076 TRANZISTORE BD-438 COPE 31 

4077 TRANZISTORE BD-438 COPE 4 

4078 TRANZISTORE BD-645 COPE 43 

4079 TRANZISTORE BD-826 COPE 20 

4080 TRANZISTORE BDV-96 COPE 18 

4081 TRANZISTORE BDX-96 COPE 117 

4082 TRANZISTORE BDY-20 COPE 20 

4083 TRANZISTORE BDY-56 COPE 10 

4084 TRANZISTORE BF-115 COPE 9 

4085 TRANZISTORE BF-115 COPE 2 

4086 TRANZISTORE BF-159 COPE 29 

4087 TRANZISTORE BF-166 COPE 33 

4088 TRANZISTORE BF-167 COPE 10 

4089 TRANZISTORE BF-173 COPE 19 

4090 TRANZISTORE BF-180 COPE 4 

4091 TRANZISTORE BF-183 COPE 20 

4092 TRANZISTORE BF-195 COPE 28 

4093 TRANZISTORE BF-199 COPE 29 

4094 TRANZISTORE BF-199 COPE 1 

4095 TRANZISTORE BF-200 COPE 20 

4096 TRANZISTORE BF-242 COPE 2 

4097 TRANZISTORE BF-245 COPE 67 
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4098 TRANZISTORE BF-245 COPE 10 

4099 TRANZISTORE BF-256 A, 256 B COPE 31 

4100 TRANZISTORE BF-272 COPE 3 

4101 TRANZISTORE BF-337 COPE 8 

4102 TRANZISTORE BF-378 COPE 10 

4103 TRANZISTORE BF-414 COPE 20 

4104 TRANZISTORE BF-422 COPE 20 

4105 TRANZISTORE BF-494 COPE 10 

4106 TRANZISTORE BF-494 COPE 1 

4107 TRANZISTORE BF-495 COPE 333 

4108 TRANZISTORE BF-960 COPE 32 

4109 TRANZISTORE BF-981 COPE 21 

4110 TRANZISTORE BFQ-29 COPE 25 

4111 TRANZISTORE BFR-53 COPE 1 

4112 TRANZISTORE BFR-84 COPE 19 

4113 TRANZISTORE BFR-90 COPE 50 

4114 TRANZISTORE BFR-902 COPE 98 

4115 TRANZISTORE BFR-91 A COPE 47 

4116 TRANZISTORE BFR-93 COPE 16 

4117 TRANZISTORE BFS-17 COPE 362 

4118 TRANZISTORE BFS-18 R COPE 19 

4119 TRANZISTORE BFS-19 COPE 150 

4120 TRANZISTORE BFS-22 A COPE 50 

4121 TRANZISTORE BFW-10 COPE 10 

4122 TRANZISTORE BFW-16 A COPE 52 

4123 TRANZISTORE BFW-17 A COPE 12 

4124 TRANZISTORE BFW-61 COPE 20 

4125 TRANZISTORE BFX-38 COPE 9 

4126 TRANZISTORE BFX-73 COPE 19 

4127 TRANZISTORE BFX-89 COPE 49 

4128 TRANZISTORE BFY-46 COPE 30 

4129 TRANZISTORE BFY-50 COPE 28 

4130 TRANZISTORE BFY-56 COPE 17 

4131 TRANZISTORE BFY-57 COPE 9 

4132 TRANZISTORE BFY-69 COPE 523 

4133 TRANZISTORE BFY-90 COPE 80 

4134 TRANZISTORE BLX-13 COPE 10 

4135 TRANZISTORE BLX-15 COPE 22 

4136 TRANZISTORE BLX-66 B COPE 22 

4137 TRANZISTORE BLX-94 A COPE 5 

4138 TRANZISTORE BLY-89 A COPE 83 

4139 TRANZISTORE BLY-93 A COPE 54 
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4140 TRANZISTORE BRY-39 COPE 20 

4141 TRANZISTORE BSM-6033 COPE 6 

4142 TRANZISTORE BSV-17 COPE 48 

4143 TRANZISTORE BSV-52 COPE 12 

4144 TRANZISTORE BSV-81 COPE 20 

4145 TRANZISTORE BSX-20 COPE 16 

4146 TRANZISTORE BSX-45 COPE 20 

4147 TRANZISTORE BSX-61 COPE 50 

4148 TRANZISTORE BSX-819 COPE 13 

4149 TRANZISTORE BSY-34 COPE 40 

4150 TRANZISTORE BSY-63 COPE 20 

4151 TRANZISTORE BTX-18-200 COPE 51 

4152 TRANZISTORE BU-208 COPE 10 

4153 TRANZISTORE BUX-84 COPE 3 

4154 TRANZISTORE BUZ-110 COPE 10 

4155 TRANZISTORE CU-4817 COPE 13 

4156 TRANZISTORE D44 F18 COPE 25 

4157 TRANZISTORE DF-248 COPE 7 

4158 TRANZISTORE ECG-104 COPE 3 

4159 TRANZISTORE ECG-127 COPE 3 

4160 TRANZISTORE GE-C-122 A COPE 5 

4161 TRANZISTORE HF COPE 1 

4162 TRANZISTORE IGA-168/7 COPE 5 

4163 TRANZISTORE IRFP 150 COPE 30 

4164 TRANZISTORE MJ 2801 COPE 5 

4165 TRANZISTORE MPE-120 DHE MFE-120 COPE 85 

4166 TRANZISTORE MPE-122 COPE 21 

4167 TRANZISTORE MRF-323 COPE 45 

4168 TRANZISTORE MRF-475 COPE 50 

4169 TRANZISTORE MRF-5174 COPE 24 

4170 TRANZISTORE MRF-5176 COPE 9 

4171 TRANZISTORE MRF-629 COPE 47 

4172 TRANZISTORE MRF-641 COPE 35 

4173 TRANZISTORE MY-1000 COPE 15 

4174 TRANZISTORE MY-3001 COPE 30 

4175 TRANZISTORE MYE-2371 COPE 20 

4176 TRANZISTORE MYE-2491 COPE 41 

4177 TRANZISTORE OC-1076 COPE 19 

4178 TRANZISTORE OC-26 COPE 49 

4179 TRANZISTORE OC-304 /1 COPE 9 

4180 TRANZISTORE OC-306 /3 COPE 50 

4181 TRANZISTORE OC-44 K COPE 4 
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4182 TRANZISTORE OC-72 (OC-1072) COPE 8 

4183 TRANZISTORE OC-74 (OC-1074) COPE 3 

4184 TRANZISTORE OC-75 COPE 2 

4185 TRANZISTORE P-201 A COPE 8 

4186 TRANZISTORE P4D COPE 1 

4187 TRANZISTORE PT-9780 COPE 6 

4188 TRANZISTORE RW-30 VR-10 COPE 2 

4189 TRANZISTORE TI 33 COPE 34 

4190 TRANZISTORE TIP 32 COPE 32 

4191 TRANZISTORE TIP 36 A COPE 1 

4192 TRANZISTORE V-1 BFT-25 COPE 12 

4193 TRANZISTORE VN-66 AF COPE 28 

4194 TRASFORMATOR 1X1 COPE 1 

4195 TRASFORMATORE 1 FAZOR 5KV/A 220-500 COPE 1 

4196 TRASFORMATORE 1031-1007/5 COPE 1 

4197 TRASFORMATORE 220/110 V COPE 1 

4198 TRASFORMATORE 220V/6V COPE 1 

4199 TRASFORMATORE 605100 COPE 1 

4200 TRASFORMATORE 657-03 PER MODULATORI COPE 4 

4201 TRASFORMATORE BLLOQESH PA NUKLAT COPE 12 

4202 TRASFORMATORE PER MARRESIN R-109 COPE 2 

4203 TRASFORMATORE PIKARO COPE 38 

4204 TRASFORMATORE R-104 COPE 3 

4205 TRASFORMATORE RFT 100W COPE 5 

4206 TRASFORMATORE TC-5700508 COPE 1 

4207 TRASFORMATORE TE KROTIT COPE 2 

4208 TRASFORMATORE TE NDRYSHEM COPE 51 

4209 TRASFORMATORE TE NDRYSHEM TE MEDHEN COPE 2 

4210 TRASFORMATORE TE VEGJEL COPE 289 

4211 TRASFORMATORE TIGU COPE 1 

4212 TRASFORMATORE USHQIMI COPE 12 

4213 TRASFORMATORE USHQIMI 220 ME 12,24, COPE 3 

4214 TRASFORMATORE USHQIMI BLLOQE KLONI COPE 22 

4215 TRASFORMATORE USHQIMI PER APARAT TE COPE 4 

4216 TRASFORMATORE USHQIMI RFT-15 W COPE 2 

4217 TREGUES QARKU NE FORME KRYQI COPE 1 

4218 TRIAK BT 137-500/6 A COPE 26 

4219 TRIMER 100K COPE 5 

4220 TRIMER 2.2K COPE 5 

4221 TRIMER IK COPE 5 

4222 TRIMERA ME DOREZA R-104 COPE 1 

4223 TRONKEZINA TE MEDHA COPE 1 
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4224 TRUP GYPI MIKROTELEFON AUTOMATIK COPE 313 

4225 TRUP I APARATIT T 78 COPE 19 

4226 TRUP PRZE FUNDORE COPE 50 

4227 TRUP RELEJE COPE 200 

4228 TRUP SIGURESE COPE 2 

4229 TUB PLASTIKE COPE 53 

4230 TUBO 5 CM PER R-109 COPE 1 

4231 TUBO 5 CM PER SMALT COPE 88 

4232 TUBO GOME 5M/M COPE 126 

4233 TUBO INOKS KG 1.8 

4234 TUBO PER AVI COPE 147 

4235 TUBO STELNGATO COPE 7918 

4236 TUBO TUNXHI KG 4 

4237 UDHEZUES PROGRAMIMI COPE 1 

4238 UDHEZUESA PER QARQE TE STAMPUARA COPE 508 

4239 ULLUQE FERO-XING COPE 34.5 

4240 UNAZA FIKSIMI TE KROTIT M COPE 3 

4241 UNAZA PER KAVO CELIKU COPE 104 

4242 UNAZA PER TRASFORMATORE ANTENE COPE 23 

4243 UNAZA TE DHENESAVE COPE 5 

4244 URE 40V 0.7A COPE 12 

4245 URE GREC MDA 104 COPE 102 

4246 URE ME DIODA MDA 970-1 4504 COPE 15 

4247 URE ME DIODA TIP 26 MB 60 COPE 7 

4248 URE PER LIDHJE AKUMULATORESH COPE 47 

4249 URE RADRIZMI 30V 0.4A COPE 4 

4250 URE RADRIZMI B125/110-10H00 COPE 16 

4251 URE RADRIZMI B125V 5A COPE 6 

4252 URE RADRIZMI B250/220-10 COPE 5 

4253 URE RADRIZMI B80C 3700/2200 COPE 8 

4254 USHQYES COPE 1 

4255 USHQYES 220/12V DC COPE 9 

4256 USHQYES KORENTI PER RBM COPE 1 

4257 USHQYES NGA RRJETI I RRYMES ALTERNA COPE 1 

4258 USHQYES R/M PER R/ST.MAKINE COPE 1 

4259 USHQYES TIP 230 COPE 1 

4260 VARIOMETER COPE 1 

4261 VATMETER BIRD 43 COPE 1 

4262 VESHORE PER KUFJE COPE 80 

4263 VIBRATOR 12 V COPE 48 

4264 VIBRATOR 24V COPE 62 

4265 VIBRATOR 4.8V COPE 5 
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4266 VIBRATOR 6-3 COPE 1 

4267 VIBRATOR 7-6 COPE 49 

4268 VIDA 4X20 COPE 725 

4269 VIDA LLAMARINE COPE 66 

4270 VIDA M-2 COPE 14085 

4271 VIDA M-3 COPE 40682 

4272 VIDA M-4 COPE 12447 

4273 VIDA M-5 COPE 3599 

4274 VIDA M-6 COPE 1000 

4275 VIDA ME KOKE EGZAGONALE COPE 23 

4276 VIDA MM-185 COPE 10 

4277 VIDA PATENTE COPE 19248 

4278 VIDA SIGURESE 25A 500V COPE 260 

4279 VIDA SIGURESE 25A 500V COPE 142 

4280 VIDA SIPAS LISTES TE NDRYSHME COPE 185 

4281 VIDA TE NDRYSHME COPE 5 

4282 VOLTMETER 0.250V COPE 65 

4283 VOLTMETER 25V COPE 48 

4284 VOLTMETER 3-15-150V COPE 1 

4285 VOLTMETER 500V COPE 26 

4286 VOLTMETER 6V PER R/109 COPE 4 

4287 VOLTMETER M/E 0-10V COPE 2 

4288 VOLTMETER M/E 0-1500V COPE 1 

4289 VOLTMETER M/E 0-20V COPE 10 

4290 VOLTMETER M/E 0-30 COPE 4 

4291 VOLTMETER M/E 0-45V COPE 9 

4292 VOLTMETER M/E 0-600V COPE 3 

4293 VOLTMETER M/E 150V COPE 35 

4294 VOLTMETER M/E 15V COPE 1 

4295 VOLTMETER M/E 250V COPE 4 

4296 VOLTMETER M/E 2V COPE 2 

4297 VOLTMETER M/E 400V COPE 31 

4298 VOLTMETER M/E 5V COPE 1 

4299 VOLTMETER M/E 60V COPE 5 

4300 VOLTMETER M/E 60V COPE 1 

4301 VOLTMETER M/E 6V COPE 1 

4302 VOLTMETER R/ST RFT-800W COPE 1 

4303 XHAM FUSHE DHENESI 1.6 KW COPE 2 

4304 XHAM I PERPARSHEM COPE 4 

4305 XHAM SALDIMI COPE 1 

4306 XHEK PER BATERI COPE 198 

4307 XHIRO FILETO TE NDRYSHME COPE 1 
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4308 XHIRO MADRAVIDE COPE 7 

4309 XHIRO MASHKULL FILETIMI COPE 1 

4310 XOKOLA 7 KUNJESHE COPE 40 

4311 XOKOLA 9 KENDESHE COPE 508 

4312 XOKOLA FIKSUESE TE R/104 COPE 3 

4313 XOKOLA KALUESE TE NDRYSHME COPE 15 

4314 XOKOLA KUARCESH PER DHENESAT COPE 2 

4315 XOKOLA LLAMBUSHKA GU-80 COPE 2 

4316 XOKOLA LLAMBUSHKA MANJETRON COPE 40 

4317 XOKOLA PER LLAMPA LV-3 COPE 1 

4318 XOKOLA PER NUKLA FERITI COPE 309 

4319 XOKOLA PER PROGRAMAFUEN COPE 3 

4320 XOKOLA PER QARQE TE INTEGRUARA COPE 470 

4321 XOKOLA PER R/ST.104 COPE 9 

4322 XOKOLA PER RELE POLARIZUESE COPE 15 

4323 XOKOLA PER RRJET E BATERI COPE 4 

4324 XOKOLA PER TRANZISTORE COPE 60 

4325 XOKOLA REZERVE TE R/ST.702 COPE 58 

4326 XOKOLA TE NDRYSHME R.109 COPE 12 

4327 ZEMREK TE DISKUT AUTOMATIK COPE 60 

4328 ZEMREK TE NDRYSHEM COPE 8 

4329 ZHEQE CENTRALI AB COPE 560 

4330 ZHEQE CENTRALI AB+ABC COPE 520 

4331 ZHEQE CENTRALI ABC COPE 2198 

4332 ZHEQE ME BULLONA CENTRALI COPE 60 

4333 ZHEQE SY-038 COPE 10 

4334 ZHEQE TE NDRYSHEM COPE 66 

4335 ZHEQE TE VEGJEL COPE 31 

4336 ZHVILLUES FOTO REZISTENCE COPE 9 

4337 ZILE ELEKTRIKE COPE 1 

4338 ZILE PER APARAT TAI-43 COPE 95 

4339 ZILE POLARIZUESE 37D 6060C COPE 4 

4340 ZILE TE RRYMES SE VAZHDUAR 24 V COPE 81 

4341 ZOGEL PLAN 92X1X4 R-109 COPE 10 

4342 ZUMERA 12V COPE 49 

4343 ZUMERA 1L 14V COPE 21 

4344 ZUMERA ELEKTRONIKE COPE 5 

4345 ZUMERA KLONI COPE 18 
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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

 

TRAJTIMI I STUDENTEVE SH.A KORCE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT TË ANKANDIT 

 

1- Autoriteti shitës : Trajtimi I Studenteve sh.a Korce ,adresa Blloku I Ri Sporti, lagja nr 10-Korce 

 

2 - Data e zhvillimit të ankandit :  26/03/2018, ora 11:00 

 

3- Lloji i Proçedurës standarde të ankandit : Procedure e hapur 

 

4- Objekti i Shitjes: Shitje per skrap te Autovetures tip Jepp-Fuoristrade emertimi tregtar Cherokee 

nxjerre jashte perdorimi  . 

 

5- Masa e mjetit  : Prej 1565 kg,Vlera fillestare e ankandit te shpallur 33.216(tridhjet e tre mije e 

dyqind e gjashtembedhjet)lek pa t.v.sh. 

 

6 - Vlera e shpallur e fituesit : 34.000(tridhjet e kater mije)lek pa t.v.sh  

 

7- Ofertuesi i shpallur si fitues sipas dokumentacionit është : Personi Fizik Eduart Shkembi me Nr 

NIPT L73916001B 

  

8 - Ofertues të skualifikuar Nuk ka . 

 

9 - Ofertuesi i shpallur fitues ftohet të paraqesë prane Trajtimit te Studenteve sh.a Korce  formularin 

e kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e Ankandit, brenda 30 ( 

tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi .  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, nuk ka oferte tjeter, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për  

prokurimet publike 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.03.2018. 

Ankesa nuk ka patur. 
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KONTRATA  TË  LIDHURA ANKANDI 
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ANULLIME ANKANDI 
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TË TJERA ANKANDE 
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KREU I KATËRT 

 

Buletini  

i  

 

ofertave të qirave  
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BASHKIA  TEPELENE 

 
NJOFTIM  PER  BOTIM   PER  dhenien me qira  me ane te konkurrimit te siperfaqes me perberje  

cungishte ,  ngasra pyjore   me nr 1 ne ekonomine pyjore Dukaj-Luzat,  me siperfaqe 0.31 ha , te 

ndodhur ne  ZK 2541 ",Njesia  Administrative  Qender/ Bashkia  Tepelene prone e Bashkise  

Tepelene 

 

Ne zbatim te Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.433, datë 08.06.2016 për “Transferimin në 

pronësi të Bashkive të pyjeve dhe të kullotave publike, sipas listave te inventarit, dhe aktualisht në 

administrim të Ministrisë së Mjedisit e të ish-komunave/bashkive”; Udhëzimit të Ministrit të 

Mjedisit nr.01, datë 09.06.2016 për “Rregullat e procedurat e kërkimit të shqyrtimit e të miratimit të 

kërkesave për dhënie në përdorim të fondit pyjor dhe kullosor publik”; certifikatave te pronesise  te 

pasurive  me  nr 416/12 dhe 418;  VKB  nr 33 date …28.09.2017 “Per shprehjen e pëlqimit në 

parim për dhënien me qira të pasurisë me nr.416/12 dhe 418.të llojit “pyll” ndodhur në njësinë 

Administrative, Qender ” 

 

NJOFTOJ: 

  

I. Fillimin e procedurave te dhenies me qira  me ane te konkurrimit te siperfaqes me 

perberje  shkurre ,  ngasra pyjore   me nr 1 ne ekonomine pyjore Dukaj-Luzat,  me 

siperfaqe 0.31 ha  te ndodhur ne  ZK 2541 ",Njesia  Administrative  Qender/ Bashkia  

Tepelene prone e Bashkise  Tepelene  

  

II. Qellimi i perdorimit  do te jete per qellime pushimi argetimi, shendetsore e shoqerore 

dhe veprimtari turistike kampingje. 

III. Cmimi  dysheme  do te  jete ne zbatim te  VKM nr 1064 date 22.12.2010 “Per disa 

ndryshime ne VKM nr 391/2006 “Per caktimin e tarifava ne sektorin e pyjeve dhe te 

kullotave”, duke filluar nga 79.310  (shtatedhjete e nente mije e treqind e dhjete  ) leke 

/vit 

 

IV. Afati   i  kontrates   se  qerase  eshte  deri ne10 vjet. 

V. Vleresimi  i konkurrenteve do te behet sipas ketyre pikave: 

Projekti  teknik    I veprimtarise qe do te ushtrohet I cili permban harten topografike 

me kordinatet e siperfaqes object perdorimi ne variantin pdf dhe format elektronik ne 

shkalle 1:10000 ku jane evidentuar elemente  kryesore ,si :kufijtenatyrore, relieve, 

objketet aktuale, si dhe cdo planimetri tjeter ne shkalle me te detajuar , hartuar conform 

kerkesave                                                                     20  pike 

Plani  I biznesit dhe investimet                             15 pike 

Niveli  I punesimit                                                      5 pike 

Masa e qirase  per ha/vit                                         35  pike 

VI. Terheqja e dokumentacionit te nevojshem do te behet ne Drejtorine Ligjore te Bashkise 

Tepelene. 

VII. Paraqitja e dokumentacionit do te behet  ne date  me date 19.04.2018,ora 9 00 ne  zyren 

e protokollit  te Bashkise  Tepelene dhe konkurimi  do te vijoje ne sallen e mbledhjeve . 

VIII. Dokumentacioni qe duhet te plotesohet nga konkurrentet  per konkurrim  eshte: 

a) kerkesen e se bashku me te  dhenat per gjeneralitetet e tyre 
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b) ekstrakti  e regjistrimit ne QKB per objketin e veprimtarise 

c) projektin teknik te hartuar nga specialist te licensuar ku jane trajtuar te gjithe 

elementet e nevojshem per zhvillimin e veprimtarise se kerkuar. 

ç)  planbiznesin e hollesishem, ku te pershkruhen qarte: plani i punesimit, plani i 

investimeve, si dhe treguesit qe do te realizohen. 

d) te dhena per kapacitetete teknike, stafin,makineri qe zoteron 

e)planin e reabilitimit te siperfaqes dhe kthimin e saj ne gjendje te mepershme 

f)oferte e detyrimit mujor te qirase 

g) Certifikaten e regjistrimit dhe ekstraktin historik te regjistrimit ne QKR te subjektit. 

h)NUIS-in dhe vertetimin nga dega e tatimeve se subjekti nuk ka detyrime tatimore. 

i)Vertetim nga institucionet  perkatese se  nuk  eshte ne ndjekje penale  dhe nuk ka 

proces gjyqesor qe lidhet me veprimtarine  qe ushtron. 

j) leje mjedisore per aktivitetin e kerkuar. 

k)garanci te mjaftueshme per perballimin e investimit te parashikur ne plan biznesin  e 

dorezuar (vetetim nga banka). 

 

Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mosdorëzimit  

të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte  për skualifikim.   
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KONCESIONE / PARTNERITET 

PUBLIK PRIVAT 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 
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NJOFTIME TË TJERA 

 

 
 

DREJTORIA RAJONALE E SHËNDETËSISË, BERAT 
 

Drejtoria Rajonale e Shëndetësisë Berat, në bazë të Urdhërit nr. 511, datë 13.12.2011 “Për kritetret 

e punësimit në shërbimin shëndetësor publik”, shpall konkursin për 1 (një) vend vakant,  

Stomatolog në Sherbimin Stomatologjik Publik. 

 

Kandidati duhet të paraqes këto dokumenta: 

Jetëshkrimi i kandidatit (CV) 

Diploma Universitare per Stomatologji dhe Çertifikata e notave (kopje e noterizuar) 

Leja e ushtrimit të profesionit nga urdhri përkatës (kopje e noterizuar) 

Raport mjekësor i aftësisë për punë 

Fotokopje letërnjoftimi 

Dëshmi penaliteti (në pamundësi për ta marrë në kohë deklaratë personale dhe në rast shpalljeje 

fitues dëshmia do të sillet në momentin e lidhjes së kontratës) 

Diploma ose Dëshmi të tjera. 

Librezë e punës nëse ka. 

Kandidatët duhet të kenë mbaruar studimet e larta universitare në një fakultet me program të 

akredituar nga Ministria e Arsimit dhe Sportit. Për kandidatët që kanë studiuar jashtë vendit, 

diploma e tyre duhet të jetë e njohur nga Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisë. 

 

Dokumentat duhet të jenë origjinale ose të noterizuara, të mbylluara në zarf, i cili protokollohet. 

Vendi ku do të dorëzohen dokumentat është Drejtoria Rajonale e Shëndetësisë Berat, Nr tel. 34 822, 

në sekretari.  Afati i fundit për dorëzimin e dokumentave është data 18.04.2018, ora 10:00. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHËNDETËSISË, BERAT 
 

Drejtoria Rajonale e Shëndetësisë Berat, në bazë të Urdhërit nr. 511, datë 13.12.2011 “Për kritetret 

e punësimit në shërbimin shëndetësor publik”, shpall konkursin për 1 (një) vend vakant,  

Stomatolog në Sherbimin Stomatologjik Publik. 

 

Kandidati duhet të paraqes këto dokumenta: 

Jetëshkrimi i kandidatit (CV) 

Diploma Universitare per Stomatologji dhe Çertifikata e notave (kopje e noterizuar) 

Leja e ushtrimit të profesionit nga urdhri përkatës (kopje e noterizuar) 
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Raport mjekësor i aftësisë për punë 

Fotokopje letërnjoftimi 

Dëshmi penaliteti (në pamundësi për ta marrë në kohë deklaratë personale dhe në rast shpalljeje 

fitues dëshmia do të sillet në momentin e lidhjes së kontratës) 

Diploma ose Dëshmi të tjera. 

Librezë e punës nëse ka. 

Kandidatët duhet të kenë mbaruar studimet e larta universitare në një fakultet me program të 

akredituar nga Ministria e Arsimit dhe Sportit. Për kandidatët që kanë studiuar jashtë vendit, 

diploma e tyre duhet të jetë e njohur nga Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisë. 

 

Dokumentat duhet të jenë origjinale ose të noterizuara, të mbylluara në zarf, i cili protokollohet. 

Vendi ku do të dorëzohen dokumentat është Drejtoria Rajonale e Shëndetësisë Berat, Nr tel. 34 822, 

në sekretari.  Afati i fundit për dorëzimin e dokumentave është data 18.04.2018, ora 10:00. 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR  TEPELENE 
 

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Tepelene shpall konkurimin per:  

 

Nje vend te lire pune ne pozicionin Laborant Rontgeni    prane DSHS Tepelene. 

 

Kerkesa: 

 

1.Te kete mbaruar arsimin e larte ne Degen Teknik Imazheri. 

2.Preferohet te kete eksperience pune. 

3.Te jete I afte te punoje ne grup dhe te jete I komunikueshem . 

4.Te njohe mire programet baze te kompjuterit. 

5.Te njohe mire nje gjuhe te huaj (preferohet anglishtja). 

6.Perparesi ka vendbanimi me i afert.( Pasi ky sherbim perfshihet ne sistemin e Urgjences) 

 

Kandidatet e interesuar duhet te paraqesin prane DSHS Tepelene  dokumentacionin e meposhtem: 

 

-Kerkese me shkrim per aplikim. 

-Curriculum Vitae {CV) 

-Fotokopje te kartes se identitetit. 

-Fotokopje e diplomes e noterizuar. 

 -Fotokopje e listes se notave,te noterizuar. 

-Leje e ushtrimit te profesionit. 

-Reference nga punedhenesi I fundit. 

-Fotokopje e librezes se punes e noterizuar. 

-Deshmi penaliteti. 

-Raport mjekesor. 

-Vertetim vendbanimi. 

 

Te interesuarit te paraqesin dokumentat brenda nje jave nga shpallja e njoftimit ne APP ,prane 

Drejtorise se Sherbimit Spitalor Tepelene. Perzgjedhja e kandidateve do te behet ne baze te 
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dokumentacionit perkates. Konkursi do te zhvillohet 48 ore pas mbylljes se afatit te pranimit te 

dokumentave. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHËNDETËSISË GJIROKASTËR 
 

Gjirokastër, më 30.03.2018 

 

Drejtoria Rajonale e Shendetesise Gjirokaster shpall konkurimin per nje vend te lire pune ne 

pozicionin: Specialist Shendeti Publik prane DRSH. 

 

I.Kerkesa te vecanta 

Te kete mbaruar arsimin e larte,Fakulteti i Mjekesise, Dega Shendet Publik.  

Preferohet te kete eksperienca pune. 

Te njohe nje gjuhe te huaj. 

Te njohe programet baze te komjuterit. 

Te kete aftesi komunikuese dhe profesionale. 

 

II.Paraqitja e dokumenteve 

Kerkese me shkrim per aplikim. 

Curriculum Vitae  (CV). 

Diploma dhe lista e notave (fotokopje e noterizuar). 

Deshmi per njohjen e nje gjuhe te huaj. 

Deshmi per njohjen e programeve kompjuterike. 

Karte identiteti e fotokopjuar. 

Certifikate familjare. 

Raport mjekesor per aftesimin ne pune. 

Deshmi Penaliteti. 

Vertetim nga Gjykata dhe Prokuroria. 

Certifikata te tjera kualifikimi. 

 

Te interesuarit duhet te paraqesin dokumentat brenda dates 20.04.2018 ne Sektorin e Burimeve 

Njerezore dhe Marredhenieve me Publikun prane Drejtorise Rajonale te Shendetesise Gjirokaster. 

Perzgjedhja e kandidateve do te behet ne baze te dokumentacionit perkates. Konkursi do te 

zhvillohet me date 23.04.2018 ora 10.00 prane Drejtorise Rajonale te Shendetesise  Gjirokaster.  

 

 

DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK KOLONJE 
 

KONKURIM PER VEND TE LIRE PUNE  

 

Drejtoria e Shendetit Publik Kolonje shpall 3(tre) vende  te lira pune ne pozicionin: 

1-protokoll/arshive prane Drejtorise se Shendetit Publik Kolonje 

         Kandidatet duhet te plotesojne keto kushte: 

 

Te kene mbaruar arsimin e mesem ose arsimin e larte. 
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Te kene te aftesi per te punuar ne grup. 

Te kene disipline dhe aftesi komunikuese te mira. 

Te kene experience ne pune. 

Te jene sa me afer vendit te punes. 

Te interesuarat duhet te paraqesin prane Drejtorise se Shendetit Publik Kolonje dokumentacionin e 

meposhtem: 

 

Kerkese me shkrim per t’u punesuar. 

Fotokopje te Defteses me listen e notave  te noterizuar. 

Fotokopje e kartes se identitetetit dhe dy fotografi 

Nqse ka experience ne pune, nje vertetim vleresimi pune nga punedhenesi ku ka punuar 

Libreze pune. 

Curriculum Vitae 

Deshmi penaliteti. 

Raport mjeko-logjor 

Certificate familjare 

1-veterinere  prane Qendres Sanitare ne Drejtorine e Shendetit Publik Kolonje 

         Kandidatet duhet te plotesojne keto kushte: 

 

Te kene mbaruar arsimin e larte per veterineri . 

Fotokopje te diplomes dhe listene e notave te noterizuar 

Te kene te aftesi per te punuar ne grup. 

Te kene disipline dhe aftesi komunikuese te mira. 

Te kene experience ne pune. 

Te jene sa me afer vendit te punes. 

Te kete pervoje pune 

Nota mesatare do te jete avantazh 

Te interesuarat duhet te paraqesin prane Drejtorise se Shendetit Publik Kolonje dokumentacionin e 

meposhtem: 

 

1-Kerkese me shkrim per t’u punesuar. 

2-Fotokopje te Diplomes me listen e notave  te noterizuar. 

3-Fotokopje e kartes se identitetetit dhe dy fotografi 

4-Nqse ka experience ne pune, nje vertetim vleresimi pune nga punedhenesi ku ka punuar 

5-Libreze pune. 

6-Curriculum Vitae 

7-Deshmi penaliteti. 

8-Raport mjeko-logjor 

9-Certificate familjare 

1-sanitare prane Drejtorise se Shendetit Publik Kolonje 

         Kandidatet duhet te plotesojne keto kushte: 

 

Preferohet te kene mbaruar arsimin e mesem . 

Te kene te aftesi per te punuar ne grup. 

Te kene disipline dhe aftesi komunikuese te mira. 

Te kene experience ne pune. 
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Te jene sa me afer vendit te punes. 

Te interesuarat duhet te paraqesin prane Drejtorise se Shendetit Publik Kolonje dokumentacionin e 

meposhtem: 

      10.Kerkese me shkrim per t’u punesuar. 

      11.Fotokopje te Defteses me listen e notave  te noterizuar. 

      12.Fotokopje e kartes se identitetetit dhe dy fotografi 

      13. Libreze pune. 

      14.Curriculum Vitae 

      15.Deshmi penaliteti. 

      16.Raport mjeko-logjor 

17.Certificate familjare 

Dokumentacioni i mesiperm duhet te paraqitet prane Drejtorises se Shendetit Publik Kolonje cdo 

dite nga ora 10:00 – 13:00 . 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KORÇË 
 

Korçë, më  03.04.2018 

   

Njoftim për vënde  të lira pune  

 

Drejtoria e Shërbimit Spitalor Korçë 

 

Në zbatim të VKM-së Nr. 176 datë 29.03.2006 ,si dhe Urdhëri Nr. 511 datë 13.12.2011 të Ministrit 

të  Shëndetësisë ju lutemi të botoni në Buletinin e Njoftimeve Publike njoftimin për vënde të lira 

pune si më poshtë: 

1 ( një ) sekretare  

Kandidati /ja duhet të plotësojë këto kushte : 

1.Të ketë mbaruar arsimin e mesëm. 

2.Të ketë njohuri të administrimit të zyrës dhe njohuri shumë  të  mira komjuterike. 

3.Të zoterojë aftësi komunikimi me publikun dhe stafin e spitalit . 

 4.Të demonstrojë etike të lartë në punë. 

5. Të jetë fleksibël  dhe e sjellshme. 

Kandidati/ja  duhet të paraqesë brenda 7 diteve nga dita e publikimit ,pranë Drejtorisë të Shërbimit 

Spitalor Korçë ( Sekretaria ) dokumentacionin e mëposhtëm : 

 

1. Kërkesë me shkrim për aplikim . 

2. C V (përshkrimi i edukimit dhe karierës profesionale). 

3. Fotokopje e kartës të Idenditetit . 

4.Fotokopje  e noterizuar e dokumentit shkollor. 

5..Fotokopje e notarizuar e Librezës të punës.  

     6. Referenca nga punëdhënësit i  mëparshëm . 

     7.Çertifikata te ndryshme ne funksion te detyrës . 

     8.Raport  mjeko – ligjor . 

     9.Vërtetim vendbanimi 

     10.Dëshmi Penaliteti 
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1 ( një ) specialiste e lartë ( ekonomist)  në  Sektorin e Kostos  

 

Kandidati /ja duhet të plotësojë këto kushte : 

1.Të ketë mbaruar arsimin e lartë në Fakultetin e Ekonomisë. 

2.Të ketë pervojë në menaxhimin mjekësor dhe spitalor. 

3. Eksperienca në punë  përbën avantazh. 

4.Të jetë i aftë të punojë në çdo kohë dhe në grup. 

5. Nota mesatare përbën avantazh 

6.Komunikim të mirë të niveleve të ndryshme deri në ato minimale. 

Kandidati/ja  duhet të paraqesë brenda 7 diteve nga dita e publikimit ,pranë Drejtorisë të Shërbimit 

Spitalor Korçë ( Sekretaria ) dokumentacionin e mëposhtëm : 

 

1. Kërkesë me shkrim për aplikim . 

2. C V (përshkrimi i edukimit dhe karierës profesionale). 

3. Fotokopje e kartës të Idenditetit . 

4.Fotokopje  e noterizuar e Diplomës. 

5.Fotokopje e noterizuar  e listës se   notave  

6 Çertifikatën e perdorimit të kompjuterit. 

7.Fotokopje e notarizuar e Librezës të punës.  

     8. Referenca nga punëdhënësit i  mëparshëm . 

     9. Raport  mjeko – ligjor . 

     10.Vërtetim vendbanimi 

     11.Dëshmi Penaliteti 

1 ( një ) oksigjenist   në    Sektorin Teknik  

 

Kandidati  duhet të plotësojë këto kushte : 

1.Të ketë mbaruar arsimin e mesëm 

2.Të ketë Çertifikaten e përdorimit të aparaturave  nën presion. 

3. Eksperienca në punë  përbën avantazh. 

4.Të jetë i aftë të punojë në çdo kohë dhe në grup 

 

Kandidati  duhet të paraqesë brenda 7 diteve nga dita e publikimit , pranë Drejtorisë të Shërbimit 

Spitalor Korçë ( Sekretaria ) dokumentacionin e mëposhtëm : 

 

1. Këkesë me shkrim për aplikim . 

2. C V (përshkrimi i edukimit dhe karierës profesionale). 

3. Fotokopje e kartës të Idenditetit . 

4.Fotokopje e noterizuar e Çertifikates  së përdorimit të aparaturave  nën presion. 

5.Fotokopje e noterizuar  e Dokumentit shkollor. 

7.Fotokopje e notarizuar e Librezës të punës.  

     10.Raport  mjeko – ligjor . 

     11.Vërtetim vendbanimi 

     12.Dëshmi Penaliteti 
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SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” 
                                                             

Njoftim për vënd të lirë pune 

 

Në zbatim  të  VKM-se Nr.176 datë.29.03.2006"Për botimin e buletinit të njoftimeve publike" dhe 

Urdhërit të Ministrit të Shëndetësisë Nr.355 date 18.08.2014"Për kriteret e punësimit të mjekëve në 

spitalet universitare"kërkojmë të botohet njoftimi për vëndin e lirë të punës si më poshtë:  

1.Mjek intern 1(nje) 

                                                                                                                                      

Dokumentacioni i nevojshem qe duhet te paraqitet prane institucionit: 

#.  Kërkesë për konkurim 

#   Jetëshkrimi i kandidatit 

#   Deshmia e penalitetit 

#   Diploma universitare  dhe çertifikata e notave(kopja e noterizuar) 

#   Diplomë specializimi(kopja e noterizuar) 

#   Referenca nga punëdhënësi i mëparshëm  ku ka kryer    

      praktikën  profesionale. 

  

        Dokumentacione shtese   

Dokumente qe keni mbrojtur nje gjuhe te huaj  

Certifikate te perdorimit te kompjuterit MSO 

Te kete stazh pune mbi 2 vjet pas diplomimi 

Botime te ndryshme shkencore  

Intervista do te bazohet  tek formimi  i pergjithshem  

Intervista  per formimi  profesional   

Interviste per njohuri gjuhe   

 

Konkurimi do të  kryhet në datë 23.04.2018 ora 12.00 pranë Drejtorisë së Spitalit Universitar 

"Shefqet  Ndroqi"Tiranë. 

Dokumentat duhen  dorëzuar pranë Zyrës së Personelit të S.U. “Shefqet  Ndroqi”Tiranë deri në 

daten 20.04. 2018ora 10.00. 

  

 

INSTITUCIONI I KOMISIONERIT PUBLIK 
 

NJOFTIM 

 

Institucioni i Komisionerëve Publikë, bazuar në ligjin nr. 84/2016, “Për rivlerësimin kalimtar të 

Gjyqtarëve dhe Prokurorëve në Republikën e Shqipërisë” dhe Vendimin e Kuvendit nr. 94/2017 

“Për miratimin e strukturës organizative, organikës dhe klasifikimit të pagave të personelit të 

institucioni i Komisionerëve Publikë”, shpall vendet vakante për pozicionet: 

 

DREJTOR NË DREJTORINË E MENAXHIMIT TË ÇËSHTJEVE DHE MARRËDHËNIEVE ME 

MEDIAN DHE PUBLIKUN (paga II-b) 

 

Kandidati duhet të plotësojë kërkesat e posaçme si vijon: 



Buletini Nr. 14 datë  10 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           605/609  

 

a)Të ketë diplomë të nivelit “Master i shkencave”për drejtësi. 

b)Të ketë njohuri shumë të mira të gjuhës angleze. 

c)Të ketë të paktën 5 vite eksperienë pune në nivel drejtues e menaxherial. 

 

SPECIALIST SEKRETARIE (paga IV-a) 2 pozicione 

 

Kandidati duhet të plotësojë kërkesat e posaçme si vijon: 

a)Diplomë të nivelit Bachelor në Drejtësi. 

b)Të ketë njohuri shumë të mira të gjuhës angleze. 

c)Tre vite përvojë në profesionin e sekretares gjyqësore. 

 

SPECIALIST REDAKTOR GJUHËSOR (paga IV-b) 

 

Kandidati duhet të plotësojë kërkesat e posaçme si vijon: 

a)Diplomë të nivelit “Master” në Gjuhë Letërsi. 

b)Të ketë njohuri shumë të mira të gjuhës angleze. 

c)Të paktën 3 vite eksperienë pune në fushën e zbardhjes, draftimit, redaktimit etj. të dokumentave. 

 

PËRKTHYES (paga II-b) 

 

Kandidati duhet të plotësojë kërkesat e posaçme si vijon: 

a)Të zotërojë diplomë të nivelit master shkencor në gjuhë të huaja, dega Anglisht ose Drejtësi dhe 

të ketë minimumi 5 vjet eksperiencë në përkthim shqip-anglisht-shqip.  

b)Të ketë njohuri shumë të mira në terminologjinë ligjore në të dyja gjuhët.   

c)Kanë përparësi kandidatët me eksperiencë pune pranë organizatave ndërkombëtare. 

Preferohen kandidaturat e licencuara përkthyes zyrtar nga Ministria e Drejtësisë. 

 

 

KOORDINATOR PËR MEDIAN DHE MARRËDHËNIET ME JASHTË (paga III-a) 

 

Kandidati duhet të plotësojë kërkesat e posaçme si vijon: 

a)Diplomë të nivelit “Master” në në Drejtësi/Gazetari/Gjuhë-Letërsi etj. 

b)Të ketë njohuri shumë të mira të gjuhës angleze. 

c)Të paktën 5 vite përvojë pune në fushën e gazetarisë, marrëdhënieve me publikun, marrdhëniet 

ndërkombëtare etj. 

SPECIALIST PRITJE ME POPULLIN (paga IV-b) 

 

Kandidati duhet të plotësojë kërkesat e posaçme si vijon: 

a)Diplomë të nivelit “Master” në Drejtësi. 

b)Të ketë njohuri shumë të mira të gjuhës angleze. 

c)Të paktën 3 vite përvojë pune në fushën e marrëdhënieve me publikun, administratë publike, etj. 

 

DREJTOR NË DREJTORINË EKONOMIKE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

(paga II-b) 

 

Kandidati duhet të plotësojë kërkesat e posaçme si vijon: 
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a)Diplomë të nivelit “Master i shkencave” në Shkenca Ekonomike. 

b)Të ketë njohuri shumë të mira të gjuhës angleze. 

c)Të paktën 5 vite eksperienë pune në nivel drejtues e menaxherial. 

 

SPECIALIST IT  (III-b) 

 

Kandidati duhet të plotësojë kërkesat e posaçme si vijon: 

a)Të zotërojë diplomë të nivelit “Master Shkencor” në Inxhinieri Informatike, Informatikë, 

Teknologji informacioni etj. 

b)Të ketë të paktën 3 vite eksperience pune në fushën e teknologjisë së informacionit. 

c)Të ketë njohuri shumë të mira në administrimin e sistemeve si Active Directory, Outlook Mail 

Client 

ç)Të ketë njohuri bazë mbi pajisjet e rrjetit dhe infrastukturën e rrjetit. 

d)Të ketë njohuri bazë për panelet e administrimit të faqeve web (WordPress, Drupal, Joomla etj). 

dh)Të ketë njohuri shumë të mira të gjuhës angleze. 

 

SPECIALIST FINANCË/BUXHETI  (III-b) 

 

Kandidati duhet të plotësojë kërkesat e posaçme si vijon: 

a)Të zotërojë diplomë të nivelit “Master shkencor” në Shkenca Ekonomike, dega Financë.  

b)Të ketë njohuri shumë të mira të gjuhës angleze.  

c)Të ketë të paktën 5 vite përvojë pune në profesion.  

d)Të ketë njohuri në programet financiare, si: Alpha/Financa 5 etj. 

 

SPECIALIST I BURIMEVE NJERËZORE (III-b)   

 

Kandidati duhet të plotësojë kërkesat e posaçme si vijon: 

a)Të zotërojë diplomë të nivelit “Master shkencor”.  

b)Të ketë njohuri shumë të mira të gjuhës angleze.  

c)Të ketë të paktën 4 vite përvojë pune në fushën e burimeve njerëzore. 

 

KUSHTE TË PËRGJITHSHME 

 

Kandidatët duhet të sigurohen se plotësojnë kriteret për t’u pajisur me certifikatë sigurie, sipas 

vendimit Këshillit Ministrave nr. 188, datë 4.3.2015. 

 

Kandidatët duhet të kenë aftësi për t’u përshtatur e punuar në grup, nën presion si dhe në afate 

kohore të limituara. 

 

Të gjithë aplikimet duhet të dorëzohen në një nga format e dhëna më poshtë: 

 

Paraqitjes së kërkesës dorazi nga aplikanti nga data 16 deri 20Prill 2018, së bashku me dokumentet 

përkatëse, pranë institucionit të Komisionerëve Publikë, në adresën: Godina e ish-Lidhjes së 

Shkrimtarëve, Rruga e Kavajës, Tiranënga e Hëna në të Premte, ora: 09:00-16:00. 

Dërgimin e kërkesës sëbashku me dokumentet përkatëse, me anë të postës pranë institucionit të 

Komisionerëve Publikë në adresën: Godina e ish Lidhjes së Shkrimtarëve, Rruga e Kavajës, Tiranë. 
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Aplikimi në rrugë postare duhet të kryhet brenda datës 20.04.2018 dhe të vërtetohet me fletë-

mandatin e lëshuar nga zyra postare. 

 

Në kërkesën që paraqet, kandidati përcakton vendin vakant, për të cilin është i interesuar. 

Bashkëlidhur me kërkesën, kandidati dorëzon të mbyllura në zarf,1 kopje të dokumenteve të 

mëposhtme: 

Jetëshkrimin profesional përfshirë të dhënat e kontaktit, postën elektronike zyrtare dhe adresën 

postare; 

Fotokopje e dokumentit të identifikimit (letërnjoftim, pasaportë, kartë identiteti) 

Dokumentat (diplomë, librezë pune, vërtetime, dëshmi, vetdeklarim, certifikata, trajnime etj) 

fotokopje ose të noterizuar. Diplomat qe janë marrë jashtë vendit, duhet të jenë njohur paraprakisht 

pranë institucionit përgjegjës për njehsimin e diplomave, sipas legjislacionit në fuqi. 

Dokument që vërteton se në ngarkim të tij nuk është regjistruar një procedim penal (Vërtetim  nga 

Gjykata, Vërtetim nga Prokuroria, Dëshmi e gjendjes gjyqësore) 

Vërtetim nga institucioni ku punon që nuk ka masë disiplinore në fuqi; 

Një rekomandim nga punëdhënësi; 

Raport  që verteton se eshte në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse; 

Çdo dokumentacion tjetër që vërteton plotësimin e kushteve të mësipërme. 

 

Kandidatët që plotësojnë kriteret formale dhe kanë depozituar dokumenta të fotokopjuara, përpara 

intervistës i parashtrojnë Komitetit ad-hoc dokumentat e njësuara ose ato origjinale. 

 

 

BANKA E SHQIPËRISË 
 

TENDER  I HAPUR KOMBËTAR 

 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Shërbimi vjetor i mirëmbajtjes dhe 

riparimit të sistemeve të kondicionimit në objektet dhe degët e Bankës së Shqipërisë”. 

 

Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit “Tender 

i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 2,604,000 

Lekë”. 

 

Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 

Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 

Tiranë, Tel. 042419411 (ext. 4251), çdo ditë nga ora 10.00 – 13.00 nga çdo person i autorizuar, me 

paraqitjen e një kërkese me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë 

paraprakisht pagesën e pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës 

së Shqipërisë sipas detajeve të mëposhtme: 

Përfituesi:      Banka e Shqipërisë 

BIC:              STANALTR 

IBAN:           AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

Përshkrimi:    Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Shërbimi vjetor i mirëmbajtjes dhe 

riparimit të sistemeve të kondicionimit në objektet dhe degët e Bankës së Shqipërisë”.     
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Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 

në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 24 Prill 2018, ora 11.00, kohë në të cilën do të hapet edhe 

tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHËNDETËSISË SHKODËR 
 

Njoftim për vend të lirë pune 

          

Në bazë të Urdhërit të Ministrisë së Shëndetësisë nr.511 date 13.12.2011 “Për kriteret e punësimit 

në shërbimin shëndetësor publik"; 

Ju lutem botoni në Buletinin e Njoftimeve Publike njoftimin për vend të lire pune si më poshtë: 

  

Drejtoria Rajonale e Shëndetësisë Shkodër shpall një vend të lirë pune për: 

1 (një) Jurist në Sektorin e Burimeve Njerëzore 

 

I. Kandidatët duhet të plotësojnë këto kushte: 

a) Të jetë diplomuar si “Jurist”, sipas legjislacionit për arsimin e lartë në Republikën e Shqipërisë 

në një nga fakultetet e drejtësisë, publike apo jopublike, të akredituara, brenda ose jashtë vendit, 

me mesatare të ponderuar mbi 8 (tetë). 

b) Të ketë njohuri shumë të mira kompjuterike në programet e paketës Microsoft Office, internet. 

c) Të dëshmojë njohuri shumë të mira të gjuhës Angleze (të shkruar dhe të folur). 

d) Të ketë aftësi shumë të mira organizuese dhe komunikuese. 

e) Të mos jetë i dënuar me burg me vendim të formës së prerë për kryerje të një krimi. 

 

II. Përshkrimi i punës: 

- Të njohë personelin drejtues me legjislacionin e nevojshëm dhe azhornimet e akteve ligjore dhe 

nënligjore të ndryshuara. 

- Të asistojë në ndihmë juridike, dhe të shqyrtojë përputhjen ligjore të shkresave zyrtare. 

- Të ndjek dhe të realizojë në afat planet e punës të hartuara në bazë të detyrave të përcaktuara në 

planifikimin vjetor të institucionit. 

- Të ndjek dhe të përfaqësojë institucionin në proçedurat gjyqësore dhe të shqyrtojë kërkesat për 

ekzekutim të vendimeve gjyqësore. 

- Përgatit dhe ndjek realizimin e proçedurave të prokurimit publik. 

 

 

III. Të interesuarit duhet të paraqesin këto dokumenta: 

a) Kërkesë me shkrim 

b) CV 

c) Diplomë dhe listen e notave të noterizuara 

d) Dokument identifikimi 

e) Dëshmi Penaliteti 

f) Raport Mjeko- Ligjor 

g) Çertifikatë ose dëshmi të gjuhës së huaj 

h) Çertifikata pjesëmarrje në trajnime profesionale 
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Dokumentat të dorëzohen në zarf të mbyllur pranë Drejtorisë Rajonale të Shëndetësisë Shkodër, 

brenda 5 ditëve pas publikimit të njoftimit. 

Mbas shqyrtimit të dosjeve, konkurentët do i nënshtrohen një interviste me gojë me pikëzim. 

     

  

DREJTORIA RAJONALE E SHËNDETËSISË SHKODËR 
 

Njoftim për vend të lirë pune 

          

Në bazë të Urdhërit të Ministrisë së Shëndetësisë nr.511 date 13.12.2011 “Për kriteret e punësimit 

në shërbimin shëndetësor publik"; 

Ju lutem botoni në Buletinin e Njoftimeve Publike njoftimin për vend të lire pune si më poshtë: 

  

Drejtoria Rajonale e Shëndetësisë Shkodër shpall një vend të lirë pune për : 

 

1 (një) Mjek Stomatolog në Shërbimin Stomatologjik Publik. 

 

Kandidatet duhet të plotësojnë këto kushte: 

- Të ketë arsimin e lartë në stomatologji. 

- Të ketë lejen e ushtrimit të profesionit pranë urdhërit përkatës. 

- Preferohet me eksperiencë pune disa vjeçare. 

- Të ketë mesataren mbi 7 (shtatë). 

- Të përdorë mirë kompjuterin.  

- Të jetë i komunikueshëm dhe i aftë të punojë në grup. 

- Të ketë marrë pjesë në trajnime profesionale. 

 

Të interesuarit duhet të paraqesin këto dokumenta: 

- Kërkesë me shkrim 

- CV 

- Diplomë dhe listat e notave të noterizuara 

- Lejen e ushtrimit të profesionit 

- Dokument identifikimi 

- Dëshmi Penaliteti 

- Raport Mjeko- Ligjor 

 

Të gjitha dokumentat duhet të jenë të noterizuara. 

Dokumentat të dorëzohen në zarf të mbyllur pranë Drejtorisë Rajonale të Shëndetësisë Shkodër, 

brenda 5 ditëve pas publikimit të njoftimit. 

Mbas shqyrtimit te dosjeve, konkurentët do i nënshtrohen një interviste me gojë me pikëzim. 

     

 

 


